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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   
 
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 
ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 
Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 
mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 
 
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 
anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 
 
 
Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 
përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           5/491  

 

 
OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 
   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Jovan Filo Gaz, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L44217001H, me seli në Korçë, 
përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2018 – 20.09.2020) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 
Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 
04.06.2021) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 
datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 4 
A Construksion, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L81916505O, me seli në Manëz, 
Durrës, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 10.10.2019 – 10.10.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 
(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 
përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, 
Durrës, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, 
me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 
Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 
06.07.2021) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 
Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 
përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 
Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 
me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 
në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 
(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
“Dule” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82401502P, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 24.07.2020-24.10.2021) 
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NJOFTIM I APP 
 
 
 
Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 
publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 
që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 
përditshme. 
 
Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 
korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 
përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 
parashikuara nga ligji.  
  
Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 
adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 
515. 
 
Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 
mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info.app@app.gov.al
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 
    

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 3 Gusht 2020 
 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  3/08/2020  

27101241 
27101245 
27101249 

 
Benzine (Premium Unl 10ppm) 

 
385 $/Ton 

 
CIF Med 

27101925 Vajguri 354 $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 376 $/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

 
Gazoil 0.1% 

 
370 $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër se 1% ndaj 
peshës 

 
280 $/Ton 

 
CIF Med 

27101968 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës 258 $/Ton CIF Med 

271112... Propan 311 $/Ton CIF Med 
271113... Butan 332 $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 346 $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 44.05 $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel FAME -10 1082 $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel FAME 0 860 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 775 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 700 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates  4 Gusht 2020 

 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  4/08/2020  

27101241 
27101245 
27101249 

 
Benzine (Premium Unl 10ppm) 

 
386 $/Ton 

 
CIF Med 

27101925 Vajguri 352 $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 377 $/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

 
Gazoil 0.1% 

 
367 $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër se 1% ndaj 
peshës 

 
278 $/Ton 

 
CIF Med 

27101968 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës 255 $/Ton CIF Med 

271112... Propan 318 $/Ton CIF Med 
271113... Butan 337 $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 348 $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 44.17 $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel FAME -10 1085 $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel FAME 0 878 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 780 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 705 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e datës 05 Gusht 2020  

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  05/08/2020  
27101241     
27101245 Benzine (Premium Unl 10ppm) 404 $/Ton CIF Med 
27101249     

     

27101925 Vajguri 364 $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 393 $/Ton CIF Med 
27101946    CIF Med 
27101947 Gazoil 0.1% 382 $/Ton  
27101948     
27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje   CIF Med 
27101964 sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës 286 $/Ton  
27101968 Lëndë djegëse me një përmbajtje   CIF Med 

 sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës 258 $/Ton  
271112... Propan 320 $/Ton CIF Med 
271113... Butan 335 $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 365 $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 45.92 $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel FAME -10 1090 $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel FAME 0 936 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 790 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 720 $/Ton FOB NEU 

 
Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 10 Gusht 2020 

 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  10/08/2020  

27101241 
27101245 
27101249 

 
Benzine (Premium Unl 10ppm) 

 
406 $/Ton 

 
CIF Med 

27101925 Vajguri 363 $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 370 $/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

 
Gazoil 0.1% 

 
363 $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës 283 $/Ton CIF Med 

27101968 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës 246 $/Ton CIF Med 

271112... Propan 318 $/Ton CIF Med 
271113... Butan 330 $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 344 $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 44.49 $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel FAME -10 1019 $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel FAME 0 948 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 790 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 720 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 11 Gusht 2020 

 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  11/08/2020  

27101241 
27101245 
27101249 

 
Benzine (Premium Unl 10ppm) 

 
406 $/Ton 

 
CIF Med 

27101925 Vajguri 367 $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 379 $/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

 
Gazoil 0.1% 

 
371 $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 
se 1% ndaj peshës 285 $/Ton CIF Med 

27101968 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës 247 $/Ton CIF Med 

271112... Propan 312 $/Ton CIF Med 
271113... Butan 335 $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 349 $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 44.83 $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel FAME -10 1017 $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel FAME 0 950 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 790 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 720 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton 
(premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e  datës 12 Gusht  2020 

 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  12/08/2020  
27101241 
27101245 
27101249 

 
Benzine (Premium Unl 10ppm) 

 
412 $/Ton 

 
CIF Med 

27101925 Vajguri 370 $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 380 $/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

 
Gazoil 0.1% 

 
372 $/Ton 

CIF Med 

27101962 
27101964 

Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës 

 
286 $/Ton 

CIF Med 

27101968 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës 

 
249 $/Ton 

CIF Med 

271112... Propan 313 $/Ton CIF Med 
271113... Butan 328 $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 351 $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 45.10 $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel FAME -10 1028 $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel FAME 0 929 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 785 $/Ton FOB EU 
38260010 PME PURE T2 715 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           17/491  

 

PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
BASHKIA KAMËZ 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Bashkia Kamëz 
Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax     +355 47 200 177 
E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit    https://kamza.gov.al/ 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                               Shpresa Xhakrosa 
Adresa                            Kamëz 
Tel/Fax      0672554444 
E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “e Hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rruga Rruga " Rruga Hali Hoxha + Rruga Islam 
Spahia+ Rruga Ded Gjon Luli ( Fundi). 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-68009-08-07-2020 
 
5. Fondi limitFondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 37.849.633 (tridhjetë e shtatë milion e 
tetëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e tridhjetë  e tre)lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
     115(njëqind e pesëmbëdhjetë)ditë pune nga data e lidhjes së kontratës 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
 Data:  09.09.2020 Ora:13:00 
 Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data:  09.09.2020 Ora:13:00 
 Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 

 

https://kamza.gov.al/
mailto:deviklevi@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 
(ADISA) 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA) 
Adresa  Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave , kati i 6-të, Tiranë 
Tel/Fax                   +355 695548779 
E-mail:         joana.cako@adisa.gov.al   
Faqja e Internetit     www.adisa.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i Qendrës së Integruar të Ofrimit të 
Shërbimeve Publike, Kamëz”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68025-08-07-2020 
 
5. Fondi limit 48,858,004.00(dyzetë e tetëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e katër)lekëpa 
TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 muaj 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 14/09/2020(dd/mm/vvvv) Ora: 13:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 14/09/2020(dd/mm/vvvv) Ora: 13:00 

 
 

BASHKIA  BULQIZË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Bulqizë  
Adresa   LagjiaMinatoriBulqizë 
Tel/Fax  0698530047 
E-mail   rubinkola@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Ndërtim Rrjeti shpërndarës i fshatrave Gjoricë si dhe 
ndërtim depo Uji-faza II 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-68045-08-07-2020 
 

mailto:rubinkola@gmail.com
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5. Fondi limit:191.666.666,66( njëqind e nëntëdhjetë e njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëpresjegjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/09/2020 ora 12:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/09/2020 ora 12:00 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Bashkia Kamez 
Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamëz  Tiranë 
Tel/Fax     +355 47 200 177 
E-mail                             bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit https://kamza.gov.al/ 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                               Shpresa Xhakrosa 
Adresa                            Kamëz 
Tel/Fax      0672554444 
E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “e Hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtim rruga Nik Ndreka 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-68086-08-07-2020 
 
5. Fondi limit: 21.587.242 (njëzet  milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet e dy 
)lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
    70(shtatëdhjetë) ditë pune 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 09.09.2020Ora:10:00 
Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 09.09.2020Ora:10:00 
Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

https://kamza.gov.al/
mailto:deviklevi@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri             Bashkia Patos 
Adresa            Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza” 
E-mail :          danielakukaj@gmail.com 
Nr.                     069 73 97 342 
Faqja e Interneti :www.bashkiapatos.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit të 
Brendshëm të Ujësjellësit Qytetit Patos Loti II”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68137-08-10-2020 
 
5.Fondi limit: 608,941,395 (gjashtëqind e tetë milion e nëntëqind e dyzetë e një mijë e treqind e 
nëntëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë-
Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizime dhe Infrastruktures së Mbetjevesipas Vendimit nr.42 
datë 28/10/2019 të Këshillit Teknik të AKUM-it, për objektin“Rikonstruksioni i Magjistralit 
Kryesor dhe Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit Qytetit Patos Loti II”. 
Prokurimi i këtij objekti do të bëhet me vlerë të plotë por periudha e financimit do të jetë nga viti 
2020-2023,sipas miratimit të planit të buxhetit për shpenzimet kapitale me shkresën me 
nr.4473/1prot datë 30/06/2020,sipas klafifikimit: Për vitin 2020 financimi do të jetë me vlerë 
144,095,000 (njëqind e dyzetë e katër  milion  e nëntëdhjetë e pesë mijë)lekë me Tvsh; për vitin 
2021 financimi do të jetë ne vlerën   100,000,000 (njëqind milion) lekë  me Tvsh; për vitin 
2022financimi do të jetë në vlerën  40,000,000 (dyzetemilion)lekë me Tvsh, kurse pjesa tjetër për 
vitin 2023. 
Kontraktori është i detyruar të përfundojë të gjitha punimet (volumet e parashikuara në preventiv) 
sipas afateve të zbatimit të punimeve dhe konform specifikimeve teknike dhe standarteve përkatëse 
pavarësisht financimit. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 muaj nga nenshkrimi i kontrates. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/09/2020 Ora: 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/09/2020 Ora: 11:00 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

mailto:danielakukaj@gmail.com
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Tel/Fax  +355 4 234885  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur” elektronike. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi i Lagjeve 4,5 dhe 6 të Bashkisë   Kukës”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit- REF-68269-08-10-2020 
 
5. Fondi limittotal:Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 365.666.048,23 (treqind e gjashtëdhjetë 
e pesë milion e gjashtëqind e gjashtë dhjetë e gjashtë mijë e dyzet e tetë, presje njëzetë e tre) lekë pa 
TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/09/2020 ora 11:00. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : 11/09//2020 ora 11:00. 
 
 

BASHKIA VAU DEJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA VAU DEJES 
Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 
Tel/Fax  069 75 85 451 
Personi pergjegjes      Dorina Lini 
E-mail   dorina.lini@vaudejes.gov.al  
Faqja e Internetit       www.vaudejes.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër”Permiresim i banesave ekzistuese per komunitete te 
varfera dhe te pafavorizuara (Rikonstruksion)” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF 68129-08-10-2020 
 
5. Fondi limit  Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës  27.253.495 (njezet e shtate milion e dyqind 
e pesedhjete e tre mije e katerqind e nentedhjete e pese)leke pa tvsh 

Fondi do të disbursohet sipas viteve, si më poshtë: 
Për vitin 2020 një fond prej 17,169,702( shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 
nëntë mijë e shtatëqind e dy) lekë pa tvsh, nga të cilat 10,083,793 lekë  pa tvsh nga Buxheti i 
Shtetit dhe 7,085,909 lekë pa tvsh nga të Ardhurat e Bashkisë. 
Për vitin 2021 një fond prej 10,083,793 ) dhjëtë milion e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 
nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 dite nga nenshkrimi i kontrates per 
secilin vit  
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.09.2020 ora 09:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.09.2020 ora 09:00 

 
 

BASHKIA MALIQ    
  

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq     
Adresa   Bulevardi “Rinia”   
Tel/Fax  +355 086122026 
E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    
Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 
Personi  Pergjegjes 
Emri    Genci Floqi  
Adresa   Bashkia Maliq 
Tel/Fax  +355 69 44 03 603 
E-mail   g.floqi@gmail.com   

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR / PUNË/SISTEM ELEKTRONIK 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim Asfaltim rrugë + sheshe qyteti Maliq “” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68323-08-11-2020 

5. Fondi limit : 12.498.750 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjet e tetë mijë e shatëqind e  
pesëdhjet) lekë pa Tvsh  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2  muaj 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020 ora 10:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020 ora 10:00 
 
 

BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier  
Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 
Tel/Fax  0698925904; 0695790882 
E-mail   prokurimetfier@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Personat pergjegjes N.Neço, E.Breshani,   
nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, ebreshani@bashkiafier.gov.al;  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rehabilitimi i skemes ujitese, dega e Martines  
(faza1)” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68316-08-11-2020 
 
5. Fondi limit: 33 234 536 (tridhjete e tre milion e dyqind e tridhjete e kater mije e peseqind e 

tridhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 
Objekti do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet me vlerë të plotë brenda grafikut te punimeve, 
por financimi do të bëhet në 2 (dy) vite buxhetore (2020-2021). 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   4 (kater) muaj. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
     Data: 11/09/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 
     Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    Data: 11/09/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 
    Vendi: www.app.gov.al ; Bashkia Fier. 

 
 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Elbasan. 
Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, Elbasan. 
Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246 
E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
Personi Përgjegjës      Oltion Kokunja 
Email                          oltion.kokunja@elbasani.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksion i konviktit (vajzave) "Ymer Tola" të 
shkollës pedagogjike”.  
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 68395-08-11-2020 
 
5. Fondi limit: 30,490,653 (tridhjetëmilion e katërqind e nëntëdhjetëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë 
e tre) lekë (pa tvsh). 

mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj   
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/09/2020 Ora: 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/09/2020 Ora: 10:00 

 
 

BASHKIA MALIQ 
    

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq     
Adresa   Bulevardi “Rinia”   
Tel/Fax  +355 086122026 
E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    
Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 
Personi  Pergjegjes 
Emri    Genci Floqi  
Adresa   Bashkia Maliq 
Tel/Fax  +355 69 44 03 603 
E-mail   g.floqi@gmail.com   

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR / PUNË/SISTEM ELEKTRONIK 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të 
varfëra dhe të pafavorizuara” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68448-08-11-2020 
 
5. Fondi limit : 12.114.254 (dymbëdhjetë milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e 
pesëdhjet e  katër)lekë pa Tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020 ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020 ora 10:00 

  
 

BASHKIA KOLONJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kolonjë 
Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 
Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 
E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 
Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al  

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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Personi Pergjegjes:      Armand Tafil 
E-mail   armandtafil1987@gmail.com 

 
2.Lloji i procedurës se prokurimit :“E HAPUR”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike 
 
3.Objekti  i kontratës : Ndërtim i ujësjellësit Ersekë dhe të disa fshaterave Faza e Dytë nga burimet 
e  Kozelit. 
 
4.Numri i referencës së procedurës : REF-68285-08-11-2020 
 
5. Fondi limit :  416,963,458 (Katëqindegjashtëmbëdhjetëmilionenëntëqindegjashtëdhjetëetremijëe 
katërqindepesëdhjetëetetë ) lekë pa tvsh. 
6.Burimi i Financimit :.. 
 
7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kohëzgjatja në muaj 24 ( Njëzetëekatër 
)  ose ditë  
ose  
duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës  me përfundim në  24 ( Njëzetëekatër )  muaj kalendarik . 
 
8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 14 / 09 / 2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11 : 00 
Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 
 
9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 14 / 09 / 2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11 : 00 
Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 
 

BASHKIA CËRRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Cerrik  
Adresa                         Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”    
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 
Faqja në Internet www.bashkiacerrik.com 
Personi Përgjegjës      Irisa Çipi 
 cipi.irisa@yahoo.com 

 
2.  Lloji I procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur  (prokurim me mjete elektronike) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi kanaleve vadites, Bashkia Cerrik” 
 
4.Numri I references së procedurës/lotit: REF-68488-08-11-2020 
 

mailto:armandtafil1987@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:cipi.irisa@yahoo.com
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5. Fondi limit: 34.333.333(tridhjete e katermilion e treqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete 
e tre)leke pa TVSH. 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit, me financim 2 (dy) vjecar 

Viti 2020 Viti 2021 
40% 60% 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 11/09/2020(dd/mm/vvvv)Ora: 08:10 
Vendi: www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 11/09/2020(dd/mm/vvvv)Ora: 08:10 
Vendi: www.app.gov.al 

 
BASHKIA  BELSH 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Belsh 
Adresa              Rr. Haziz Dervishi 
Person Pergjegjes:     Juristi Hasan Bajrami 
                                   hasan.bajrami16@hotmail.com  
Tel/Fax  068 37 60 791 
E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 
Faqja e Internetit:       www.app.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Punë, (E HAPUR) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitetet të 
varfëra dhe të pafavorizuara,Bashkia Belsh . 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-68544-08-12-2020 
 
5.Burimi financimit: Ministria e Financave dhe Ekonomisë, Drejtoria e e përgjithshme e 
Buxhetit,Drejtori e strehimit, me financim 3 (tre) vjecar. 

Viti 2020 Viti 2021 Viti 2022 

50% 42% 8% 
 
5. Fondi limit  20.079.387,00 (njëzetë   milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tetëdhjetë e 
shtatë )  lekë  pa tvsh.   
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj. 

http://www.app.gov.al/
mailto:hasan.bajrami16@hotmail.com
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 14/09/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 14/09/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

 
 

BASHKIA KËLCYRË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Këlcyrë 
Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 
Tel/Fax  0875 41 75 
E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com 
E-mail   njpkelcyre@gmail.com 
Person Përgjegjës  F.S 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Punë- E hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Projekte për Përmirësimin e kushteve të banimit për 
komunitetet e pafavorizuara,Bashkia Këlcyrë 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-68588-08-12-2020 
 
5. Fondi limit 15.201.078 ( pesëmbëdhjetë milion e dyqind e një mijë e shtatëdhjetë e tetë)lekë pa 
tvsh nga të cilat periudha e financimit për 2020 është në vlerën 10,640,755( dhjetë milion e 
gjashtëqind e dyzetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë)lekë pa tvsh ndërsa për vitin 2021 
4,560,323(katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e njëzetë e tre)lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14/09/2020, ora 08:30 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14/09/2020, ora 08:30 
 
 

BASHKIA SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkoder  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

mailto:njpkelcyre@gmail.com
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  
Tel/Fax  0673605060 
E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 
 
3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Rikonstruksion i Blloqeve te pallateve “Mehmet Pashë 
Plaku”, ”Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë Plaku” (afër servis Jubanit)” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68624-08-13-2020 
 
5. Fondi limit 9,644,698 (Nentemilion e gjashteqind e dyzet e katermije e gjashteqind e nentedhjete 
e tete ) leke pa tvsh 
6.Burimi i Financimit: Burimi i Financimit sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin e 
Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 
Shkoder“ për investime i detajuar si me poshte: 
Financimi per vitin 2020 eshte 3,540,000 leke pa tvsh 
Financimi per vitin 2021 eshte 6,104,698 leke pa tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(Tre) muaj. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020, ora 
10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020, ora 
10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 
BASHKIA KAMEZ 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Bashkia Kamez 
Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax     +355 47 200 177 
E-mail                             bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit      https://kamza.gov.al/ 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                               Shpresa Xhakrosa 
Adresa                            Kamëz 
Tel/Fax      0672554444 
E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 

mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
https://kamza.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Ndërtim Rruget Ylbere Bylikbashi (Faik Kulla)+ Rruga 
Xhemal Kada. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-68638-08-13-2020 
 
5. Fondi limit : 28.713.246 (njëzet e tetë milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e 
gjashtë) lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
       84(tetëdhjetë e katër) ditë pune   
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 14.09.2020 Ora:10:00 
Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 Data: 14.09.2020 Ora:10:00 
Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 234885 
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit  www.albaniandf.org 

 
2. Lloji I procedurës se prokurimit:Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Përmirësimi i shtresave asfaltike për rrugët në Rajonet 1 

dhe 2” 
 

4. Numri I references së procedurës/lotit REF-68683-08-13-2020 
 

5. Fondi limit total: 583.333.333,00(pesëqind e tetëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e 
treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. Per vitin 2020 fondi ne dispozicion eshte ne vleren 175 000 
000 leke pa tvsh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20muaj. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/09/2020 ora 11:00. 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/09/2020 ora 11:00. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 234885 
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit  www.albaniandf.org 

 
2. Lloji I procedurës se prokurimit:Marrëveshje Kuadër me një operatore konomik 

 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Përmirësimi I shtresave asfaltike për rrugët në Rajonet 3 

dhe 4” 
 

4. Numri I references së procedurës/lotitREF-68685-08-13-2020 
 

5. Fondi limittotal: 583.333.333,00(pesëqind e tetëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e 
treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. Per vitin 2020 fondi ne dispozicion eshte ne vleren 175 000 
000 leke pa tvsh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 muaj. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/09/2020 ora 11:00. 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/09/2020 ora 11:00. 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 234885  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” elektronike. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim i përroit të Llixhave Segmenti Ura e pazarit 
– Llixha dhe rikualifikim urban i zonës” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit- REF-68684-08-13-2020 
 
Fondi limittotal:Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 228.498.139,10 (dyqind e njëzetë e tetë 
milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tridhjetë e nëntë presje dhjetë) lekë pa 
TVSH 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 muaj. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/09/2020 ora 11:00. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/09/2020 ora 11:00. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 234885  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” elektronike. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikim Urban I Unazës së Re Berat” 
 
4. Numri I references së procedurës/lotit- REF-68688-08-13-2020 
 
5. Fondi limittotal:Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 666.656.386 (gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë e 
gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/09/2020 ora 11:30. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/09/2020 ora 11:30. 
 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 
Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax     +355 47 200 177 
E-mail                             bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit https://kamza.gov.al/ 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                               Shpresa Xhakrosa 
Adresa                            Kamëz 
Tel/Fax      0672554444 
E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
https://kamza.gov.al/
mailto:deviklevi@hotmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtim Rrugë "Azem Galica(trotuare) + Rruga 
Baldushk+ Rruga "Europa" seg. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-68677-08-13-2020 
 
5. Fondi limit: 58,210,648 (pesëdhjetë e tetë milion e dyqind e dhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e 
tetë) lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
      120(njëqind e njëzet) ditë pune 
     Data: 14.09.2020 Ora:11:00 
   Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
   Data: 14.09.2020Ora:11:00 
   Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE  
TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë 
Adresa   Rr. “Barrikadave” 
Tel/Fax  04 222 2991 
E-mail   femijet@tirana.al 
Faqja e Internetit www.femijetetiranes.al 
Të dhënat e Personit Përgjegjës të Procedurës së Prokurimit: Emër Mbiemër: Sadika Veshi,  
Nr. Tel: 0697749236,   e-mail: vaja.silda6@gmail.com. 

 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje automjete, Furgona frigoriferik – REF-68264-08-

10-2020. 
 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje automjete, Furgona frigoriferik 
 
5. Fondi limit – 8 691 512.50 (tetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

dymbëdhjetë pikë pesëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nënshkrimit të kontratës  

me përfundim në  31.12.2020.     
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 04.09.2020 Ora 

10:00. 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Është data 04/09/2020, Ora: 

10:00. Ofertat do të dorëzohen në adresën: www.app.gov.al  
 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   
Adresa   Sauk, Tiranë.  
Tel/Fax   068 80 46 402   
E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 
Adresa e Internetit        www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

http://www.femijetetiranes.al/
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur- mallra- MK me nje OE- te gjitha kushtet te 
percaktuara- me afat 12 muaj 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68266-08-10-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Oksigjen (gaz per perdorim mjekesor, i 

lengshem)” per nevojat e SUSHN - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha 
kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjecar - 12 muaj”, me fondit limit/ vlera e pritshme e 
kontratave te marrëveshjes kuadër per periudhen 12 mujore prej: 172, 339, 828 (njeqind e 
shtatedhjete e dy milion e treqind e tridhjete e nente mije e teteqind e njezet e tete) leke PA TVSH. 

 
Nr 

           
 Emertimi i mallit 

 
Njesia 

   
Sasia 

1 Oksigjen  (gaz per perdorim 
mjekesor, i lengshem ) 100 % 

    
 lt 

   
 1,902,820 

 
 
5. Fondi limit: 172, 339, 828 (njeqind e shtatedhjete e dy milion e treqind e tridhjete e nente mije e 

teteqind e njezet e tete)leke PA TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga nenshkrimi i MK. 
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/09/2020; ora 10.00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/09/2020; ora 10.00; 
 
 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës        (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
      arten.zhiti@durres.gov.al) 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur, Lloji i Kontratës: Mallra 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale pastrimi 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-68304-08-11-2020 
 
5. Fondi limit: 15'493'200 (pesëmbëdhjetë miljon e katërqind e nëntëdhjet e tre mijë e dyqind) lekë 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 365 ditë  
 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 04.09.2020    Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 04.09.2020    Ora: 10:oo 
Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 
 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë 
Adresa   Rruga “Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë. 
Tel/Fax   04 2372912 
E-mail   anila.islamaj@isuv.gov.al 
Faqja në Internet www.isuv.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68626-08-13-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje reagentë”; 
 
5. Fondi limit:  13,414,825 (trembëdhjetë milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e 
njëzet e pesë) lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes 
kuadër. 
      
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/09/2020 ora 10:30 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/09/2020 ora 10:30 

 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 
Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 
Tel/Fax     +355 42 247 865 
Personi pergjegjes: Suela HAXHIJA   Suela.Haxhija@mb.gov.al 
Faqja në Internet www.abp.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ”Procedurë e Hapur” 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
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3.Numri i referencës së procedurës: REF-68636-08-13-2020 
 
4. Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Furnizim me lëndë djegëse GLN (Mishelë) për Drejtorinë e 

Përgjthshme të Burgjeve: 
 

5.Fondi i marrëveshjes kuadër: 19,912,031 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë 
e tridhjetë e një) Lekë pa TVSH 
 
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në 
plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër. 
 
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/09/2020 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 Vendi: www.app.gov.al 
 
8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/09/2020 
(dd/mm/vvvv)Ora: 12:00 Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brëndshme, 
Tiranë. 
 
 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 
Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 
Tel/Fax  2259 571 / 2259 106 
E-mail   info@akep.al 
Faqja në Internet www.akep.al 
Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës: 
arlind.kruja@akep.al; vasil.mitezi@akep.al; marsida.drushku@akep.al;  

 
2.Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur. 
 
3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër“Shpenzime për implementimin e sistemit të avancuar të 
administrimit të spektrit të frekuencave”.  
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68663-08-13-2020 
 
5. Fondi limit: 37,200,000 (tridhjetë e shtatë milion e dyqind mijë)lekë pa t.v.sh. 
 
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:3(tre) muaj nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.09.2020 Ora: 10:00. 
Vendi: www.app.gov.al 
 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:arlind.kruja@akep.al
mailto:vasil.mitezi@akep.al
mailto:marsida.drushku@akep.al
http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.09.2020 Ora: 10:00. Vendi: 
www.app.gov.al 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RRUGOR TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 
Adresa   Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 
E-mail   Adela.Dani@dpshtrr.gov.al 
Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov. 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur, elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës :“ Blerje maska për punonjësit e DPSHTRR, 14 Drejtorive Rajonale në varësi 

të saj dhe Task-Forcës, që ofrojnë shërbime për qytetarët” - Marrëveshje Kuadër me një operator  
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. për një afat 16 muaj. 

  
4.Numri i referencës së procedurës: REF-68679-08-13-2020 
 
5. Fondi limit total/Vlera e pritshme e Kontratës: 17.391.667 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e 

nëntëdhjetë e një  mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 
Shumatorja e çmimeve për njësi është :  1338 (një mijë e treqind e tridhjetë e tetë) lekë pa 
TVSH. 

 
 Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  
 
6. Kohëzgjatja marrëveshjes kuadër: 16 (gjashtëmbëdhjetë) muaj nga data e nëshkrimit të   

marrëveshjes kuadër. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) ditë nga data e nëshkrimit të 
kontratës..   

 
7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 07.09.2020 ora 10.00 , 

në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 
Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 07.09.2020 ora 10.00 , në 

websi 

 
 

http://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

BASHKIA GRAMSH 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 
Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 
Tel/Fax  0675835737 
E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, erson.guzi@bashkiagramsh.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Sherbimi i pastrimit, gjelbërimit, mirëmbajtje e 
varrezave publike dhe dekori i qytetit”  

Vlera e financimit për vitin 2020 është  4 948 108 lekë , pa TVSH 
Vlera e financimit për vitin 2021 është 21 177 174 lekë , pa TVSH 
Vlera e financimit për vitin 2022 është 21 177 174  lekë , pa TVSH 
Vlera e financimit për vitin 2023 është 21 177 174  lekë , pa TVSH 
Vlera e financimit për vitin 2024 është 21 177 174  lekë , pa TVSH 

       Vlera e financimit për vitin 2025 është 16 229 066  lekë , pa TVSH 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68015-08-07-2020 
 
5. Fondi limit : 105 885 870( njëqind e pesëmilionë e tetëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e 
shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 muaj  nga data e lidhjes se kontrates. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.09.2020 ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.09.2020 ora 10:00 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 234885 
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Shërbimi i Mbikëqyrjes së punimeve për objektet e 
financuara nga Buxheti i Shtetit për periudhën 2020-2021 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-68480-08-11-2020 
 
5. Fondi limit 71.048.283 (shtatëdhjetë e njëmilion e dyzetë e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e tre) 

lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/09/2020 ora: 11.00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/09/2020, ora : 11.00 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 234885  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Faqja e Internetit www.albaniandf.org 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Objekti i kontratës: Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve  
për objektin “Ndërhyrje urbane në ballinën ujore të Vlorës” Bashkia Vlorë”; 
 
4. Numri I references së procedurës/lotitREF-68587-08-12-2020 
 
5.Fondi limit total është 11,393,671 (njëmbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  afati 12 muaj. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/09/2020. Ora: 11:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 08/09/2020. Ora: 11:00 
 
 

NDËRMARRJA  INDUSTRIALE NR.1 TIRANË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndërmarrja Industriale Nr.1, Tiranë  
Adresa   Rr. Kavajes, ish Shtëpia Botuese “Naim Frashëri” Tiranë 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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Tel/Fax  ___________________________________________ 
Personi Përgjegjës Megi Pulleja      email: megipulleja2@gmail.com 
E-mail   ndermarjaindustrialenr.1@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Marrëveshje Kuadër, Procedurë e hapur, me mjete elektronike 
- Sherbim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi pastrimit dhe dezifektimit për godinën e Polit 
të Drejtësisë 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68571-08-12-2020 
 
5. Fondi limit : 28,500,000 (njëzet e tetë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (dymbëdhjetë) muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Datë 07.09.2020, ora 10 : 00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik 
 
8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 
Datë 07.09.2020, ora 10 : 00, Zyrat e Ndërmarrjes Industriale Nr.1, Tiranë. Rr. E Kavajes, ish 
Shtepia Botuese “Naim Frasheri”  

 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 
Adresa    Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 
Tel/Fax      +355 42 256 796 
Faqja në Internet  ëëë.abp.gov.al 
Përsoni përgjegjës:  Znj. Flutura ÇEKREZI  
E-mail    Flutura.Cekrezi@mb.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i lavanderisë dhe hotelerisë në pavionet e Spitalit Universitar 
Obstetrik- Gjinekologjik “Koço Gliozheni”” 
 
4. Numri i referencës së procedurës:REF-68613-08-13-2020 
 
5. Fondi limit:185,496,117(njëqind e tetëdhjetë e pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë 
mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë (vlera pa TVSH). 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre)vite.  
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07/09/2020; Ora: 
10:00. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data: 07/09/2020; Ora: 10:00, 
Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brendshme, Tiranë. 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 

 
BASHKIA GJIROKASTER 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 
Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 
Tel/Fax  084263500; 08426379 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
Personi pergjegjes      Florida Çelo 
E-mail                        floridacelo91@gmail.com 
Tel                              0692273359 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim,pune 
 
 3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rikonstruksion i godinave dhe ambienteve te 
institucioneve arsimore (Shkolla Urani Rumbo, Bilal Golemi) 
 
6. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68047-08-07-2020 
 
7. Fondi limit: 4.165.824 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e teteqind e njezet e 

kater)  leke pa t.v.sh 
 
8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 jave nga data e nënshkrimit të 

kontratës . 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020 ora 10.00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 21.08.2020  ora 10.00 

 
BASHKIA HAS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Has 
Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 
Tel/Fax   +355  21422305 
E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 
PersoniPërgjegjës:  Elsa Lala 
Tel:   +355697383834 
E-mail:   elsalala48@gmail.com 

mailto:bashkiakrume@yahoo.com
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Adresa e Internetit: www.bashkiahas.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim Punë, rrugë elektronike: 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime Mirëmbajtje Objekte Ndertimore”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67997-08-07-2020 
 
5. Fondi limit:   1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  21 (njëzet e një) ditë nga nënshkrimi i 
kontratës   
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/08/2020 Ora: 15:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/08/2020 Ora: 15:00 
  
 

BASHKIA BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Berat / Fjoralda Arapi 
Adresa              Rruga Antipatrea  
Tel              032234935  /   0682011093 
E-mail  info@bashkiabertat.gov.al  /fjorikolldani@yahoo.com 
Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   
 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime  
 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër. Permiresim i banesave ekzistuese per komunitete te 
varfera dhe te pafavorizuara 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68245-08-10-2020 
 
5. Fondi limit 9.942.305,00 (nente milion e nenteqind e dyzete  e dy mije e treqind e pese ) leke pa 
Tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  brenda 60 diteve  
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020 ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020 ora 10:00 
 
 

http://www.bashkiahas.gov.al/
mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           44/491  

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malesi e Madhe 
Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 
Nr. Cel                       0692351940 
e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim asfaltim rruga ne Pjetroshan-Lagjen Lashaj 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-68128-08-10-2020 
 
5. Fondi limit  : 5 833 333 (pese milion e teteqind e tridhjete e tri mije e treqind e tridhjete e tre) lek 
pa tvsh dhe 7 000 000 (shtate milion) lek me tvsh. 
Per vitin 2020: 2 500 000 (dymilion e peseqind mije) lek me tvsh. 
Per vitin 2021: 1 000 000 (njemilion) lek me tvsh. 
Per vitin 2022: 3 500 000  (tre milion e peseqind mije) lek me tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjete)  dite nga lidhja e 
kontrates 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21/08/2020(dd/mm/vvvv) 
Ora: 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/08/2020(dd/mm/vvvv) Ora: 
11:00 

 
BASHKIA SHKODER 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 
Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  
Tel/Fax  0673605060 
E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion terren sportive (salla e ndeshjeve lojëra 
me dorë 700 m2) 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68275-08-10-2020 
 
5. Fondi limit  829,980 (tetëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh  
6. Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 28 (njëzet e tetë) ditë 
 
8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020, ora 14.00. 
Vendi :Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 
APP, www.app.gov.al 
 
9.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020, ora 14.00. Vendi: 
Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 
www.app.gov.al 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
Personi Pergjegjes:    I.G 
Tel/Fax: 0697054843 
E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion Rrjet Ujësjellësi dhe Kanalizimi në Rrugën “Xhemal Ali 
Pazari”.” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68303-08-11-2020 
 
5. Fondi limit:2.933.676(dy milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e   gjashtëqind e shtatëdhjetë e 
gjashtë) lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë duke nisur nga data e dorëzimit 
të sheshit të punimeve. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ilir.gavo%C3%A7i@ukt.al
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24/08/2020 
Ora: 11:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24/08/2020 
Ora: 11:00 
 
 

BASHKIA FINIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Finiq 
Adresa    9716 Finiq Vlore 
Tel/Fax   0695812997 
Faqja në Internet  www bfiniq.gov.al 
E-mail    bashkia.finiq@gmail 
Personi Përgjegjës       Themistokli Foto  
E-mail                         Themistoklifoto1@gmail.com                          

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim –Punë  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:    Mirembajtje e objekteve shkollore. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-68325-08-11-2020 
 
5. Fondi limit:  1.250.000,00 (Njëmilion e dyqintepesëedhjetë  mijë)    leke pa t.v.sh.   
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 ditë duke filluar nga lidhja e 
kontratës.  
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24/08/2020 (dd/mm/vvvv)   ,  ora 12:00. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 Data: 24/08/2020 (dd/mm/vvvv)   ,  ora 12:00. 
Vendi: www.app.gov.al 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 
1027Tirane 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 

mailto:bashkia.finiq@gmail
mailto:shkoza.sirjus@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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Personi Pergjegjes:    I.G 
Tel/Fax: 0697054843 
E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion  Rrjet Kanalizimi ne Rrugen Sitki Cico,nr.1” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68338-08-11-2020 
 
5. Fondi limit: 4,388,052 (katër milion e treqind  e tetedhjetë e tetë mijë e pesëdhjetë e dy ) lekë pa 
TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20 ditë duke nisur nga data e dorëzimit 
të sheshit të punimeve. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24/08/2020 
Ora: 09:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24/08/2020 
Ora: 09:00 

 
 

BASHKIA SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkoder  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 
Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  
Tel/Fax  0673605060 
E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rrugët e brendshme  
Shiroke”,(Rikonstruksion rruga Ernest Koliqi)”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68483-08-11-2020 
 
5. Fondi limit  6,745,791 (Gjashtemilion e shtateqind e dyzet e pesemije e shtateqind e nentedhjete 
e nje ) leke pa tvsh  

mailto:ilir.gavo%C3%A7i@ukt.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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6.Burimi i Financimit sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe 
programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise Shkoder“ për investime i 
detajuar si me poshte: 
Financimi per vitin 2020 eshte 2,335,000 leke pa tvsh 
Financimi per vitin 2021 eshte 4,410,791 leke pa tvsh 
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4(kater)muaj 
8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020, ora 
12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020, ora 
12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 
BASHKIA SHKODER 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 
Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  
Tel/Fax  0673605060 
E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68484-08-11-2020 
 
5. Fondi limit  4,620,529 (Katermilion e gjashteqind e njezetmije e peseqind e njezet e nente ) leke 
pa tvsh. 
6.Burimi i Financimit sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe 
programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise Shkoder“ për investime i 
detajuar si me poshte: 
Financimi per vitin 2020 eshte 1,287,500 leke pa tvsh 
Financimi per vitin 2021 eshte 3,333,029 leke pa tvsh 
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre)muaj 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020, ora 
10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020, ora 
10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkoder  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 
Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  
Tel/Fax  0673605060 
E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion rruge dytesore Lagjja Nr.1 (Faza e I-
re)” i detajuar si me poshte: 

1. Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi" 
2. Rikonstruksion degëzim Rruga "Hoxha Tahsim" 
3. Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi Zogu i Pare" (Pas Furrës së bukës Hysaj)  

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68487-08-11-2020 
 
5. Fondi limit  6,505,482 (Gjashtemilion e peseqind e pesemije e katerqind e tetedhjete e dy) leke 
pa tvsh i detajuar si me poshte: 

“Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi" me fond limit 3,294,778 (Tremilion e dyqind e 
nentedhjete e katermije e shtateqind e shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH. 
 “Rikonstruksion degëzim Rruga "Hoxha Tahsim", me fond limit 1,144,950 (Njemilion e 
njeqind e dyzet e katermije e nenteqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 
“Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi Zogu i Pare" (Pas Furrës së bukës Hysaj) ”, me 
fond limit 2,065,754 (Dymilion e gjashtedhjete e pesemije e shtateqind e pesedhjete e kater) 
lekë pa TVSH. 

6.Burimi i Financimit sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe 
programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise Shkoder“ për investime i 
detajuar si me poshte: 
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre)muaj 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020, ora 
12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020, ora 
11.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 
Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 
Tel   0697406281 
E-mail   prokurime@aprtirana.al; malvinalleshi@gmail.com 
Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
3.Numri i referencës së procedures: REF-68553-08-12-2020 
 
4. Objekti  i kontratës: “Sisteme Ujitse” 
 
5. Fondi limit: 5 415 940 (pesë milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë 
pa Tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/08/2020, ora 10:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/08/2020, ora 10:00 

 
 

BASHKIA GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gramsh 
Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 
Tel/Fax  0675835737 
E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, erson.guzi@bashkiagramsh.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:malvinalleshi@gmail.com
http://www.aprtirana.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Përmiresimi i banesave ekzistuese për komunitete të 
varfra dhe të pafavorizuara” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-68629-08-13-2020 
 
5. Fondi limit :  5 479 595  (pesëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë pesëqind e 
nëntëdhjetë e pesë) lekë (pa TVSH) 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   75 dite  nga data e lidhjes se kontrates. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 ora 10:00 

 
 

BASHKIA SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkoder  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikualifikim Urban Blloqe Banimi Lagjja Nr.2 (Faza 
e II-te)",”Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Leke Dukagjini” - (tek Rajoni nr. 2)”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68690-08-13-2020 
 
5. Fondi limit  4,830,912 (Katermilion e teteqind e tridhjetemije e nenteqind e dymbedhjete ) leke 
pa tvsh. 
6.Burimi i Financimit Buxheti i Bashkise sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin e 
Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 
Shkoder“ për investime i detajuar si me poshte: 
Financimi per vitin 2020 eshte 140,000 leke pa tvsh 
Financimi per vitin 2021 eshte 4,690,912 leke pa tvsh 
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(Tre)muaj 
 
8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020, ora 
14.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           52/491  

 

9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020, ora 
14.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           53/491  

 

PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM MALLRA 

 
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 
Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 
Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   
E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 
Nr.tel                           355 695638500 
Faqja në Internet www.upt.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërPajisje per projektin matja e fushes elektromagnetike 
prane shkollave dhe çerdheve ndikimi i tyre ne jeten e njeriut 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF-68005-08-07-2020 
 
5. Fondi limit 1,638,000 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e tetemije).lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 dite data e lidhjes se kontrates 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20/08/2020Ora: 10:00 
Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20/08/2020 Ora: 10:00 Prokurim 
elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 
 
 

PRESIDENCA E REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Presidenca e Republikës. 
Adresa   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë. 
Tel/Fax  042 2389 877, 042 2389 894, 
Adresa e Internetit www.president .al 
Personi përgjegjës:  Iljaz PEKA  iljaz.peka@president.al 
Faqja në Internet www.president .al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë Për Propozim 

mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Denisa.Rakipaj@mb.gov.al
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1. Objekti  i kontratës “Blerje “ Pajisje Impiant Foni ” në Institucionin e Presidentit të Republikës 
për vitin 2020. 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-68031-08-07-2020 
 
5. Fondit Limit është, 1 666 666 (një milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
• Brenda 30 ditëve nga lidhja e kontratës. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë  20.08.2020  ora 11:00.  
Vendi: www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë  20.08.2020   ora 11:00.  
Vendi: Presidenca e Republikës, Sektori i Prokurimeve 
 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARKIVAVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave 
Adresa   Rruga "Jordan Misja" 8303, Tirane 
Tel/Fax  Tel/:  035544541798 
E-mail   dpa@ arkiva.gov.al 
Adresa e Internetit       www.arkiva.gov.al  
Të dhënat e personit përgjegjës: Olta Vane 
Email: olta.vane@arkiva.gov.al 
Tel: 044541795 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim -"Marreveshje Kuadër" - me një 
operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat të marrëveshjes 3 (tre) vjet. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër -"Blerje materiale për funksionin e pajisjeve speciale 
për Laboratorin e Restaurimit" 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68035-08-07-2020 
 
5. Fondi limit 3.125.000 (tre milion e njëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, për 3 (tre) vite 
(2020-2021-2022); 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga momenti i nënshkrimit të 
kontratës.    
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
24/08/2020  Ora:10:00  vendi www.app.gov.al 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.albarchive.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
24/08/2020  Ora:10:00  vendi  Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave          
 
 

NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE LUSHNJE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ndermarrja e Pasurise Publike  
Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   
Tel/Fax +355 69 2287999   
E-mail  ndermarjapasurisepublike@gmail.com  
Faqja në Internet______________________________________ 
Personi pergjegjes: Blerta Turku 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Procedura Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:     ” Blerje materialesh per ndertimin e banesave te 
familjeve te shpallura si banesa te pabanueshme nga termeti i dates 26 Nentor 2019 ” 
 
4.Afati : deri ne 31.12.2020 sipas Nevojave te Autoritetit Kontraktor 
 
5. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 68024-08-07-2020 
 
6. Fondi limit  : 4 849 983 (kater milion e teteqind e dyzete e nente mije e nenteqind e tetedhjete e 
tre ) leke pa TVSH 
 Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga:  Te ardhurat e Bashkise Lushnje   
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 ora 11:00  vendi 
: Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24 .08.2020 ora 11:00    vendi : 
Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
 

BASHKIA ROSKOVEC   
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Roskovec 
Adresa   Roskovec 
Tel/Fax             0695725712  
E-mail   enxhianxhi@yahoo.com 
Faqja në Internet www.bashkiaroskovec 

 
2.  Lloji i proçedurëssëprokurimit:Kërkesepërpropozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :"Blerje e një Skrepi " 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           56/491  

 

4. Numri i referencëssëproçedurës/lotit:REF-68075-08-07-2020 
 
5. Fondi limit: 2 916 667 (dymilionë e nëntëqindë e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqindë e 
gjashtëdhjetë e shtatë)lekë(pa tvsh). 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 ditë nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.08.2020 ora 09:00 
 
8-Afati kohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepër pjesëmarrje:21.08.2020ora 09:00 
 
 

ADMINISTRIMI I MBETJEVE URBANE QARKU KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Administrimi i Mbetjeve Urbane Qarku Korce 
Adresa  Vend depozitimi sanitar i mbetjeve,Maliq  
Tel/Fax 0684023116  
E-mail  krwm.gm.kostreci@gmail.com  
Faqja në Internet www.krwm.al 
Emri dhe adresa e personit pergjegjes 
Emri                              Dhimitraq  Prishka 
Adresa                          Vend depozitimi sanitar i mbetjeve ,qyteti Maliq,Korce  
Tel/Fax                         0699229336 
E-mail                           dhimitraqprishka89@gmail.com 

 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim (mallra) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Furnizim Vendosje Motori Per Mjetin tip Kompaktor 
BC672 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68042-08-07-2020 
 
5. Fondi limit  2,675,284 (Dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e dyqind e tetedhjete e 
kater leke) pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 20 DITE     
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.08.2020 ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.08.2020 ora 10 :00 
 
 
 

http://www.krwm.al/
mailto:dhimitraqprishka89@gmail.com
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 
Adresa   Lagjia “18 Shtatori” Gjirokaster 
Tel/Fax  +355 8426 3768 
E-mail   SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 
Emri i Personit Pergjegjes:  Krisa Lame (Juriste) 

Nr. Tel. 0697331364 
E-mail: krisa.lame@gmail.com 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje barna per lotet e parealizuara nga procedura e 
perqendruar” ndarë në 10 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm 
fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj)” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/ / REF-68050-08-07-2020 

Lot 1 REF-68052-08-07-2020 
Lot 2 REF-68054-08-07-2020 
Lot 3 REF-68056-08-07-2020 
Lot 4 REF-68058-08-07-2020 
Lot 5 REF-68060-08-07-2020 
Lot 6 REF-68065-08-07-2020 
Lot 7 REF-68068-08-07-2020 
Lot 8 REF-68070-08-07-2020 
Lot 9 REF-68072-08-07-2020 
Lot 10 REF-68074-08-07-2020 

 
5. Fondi limit : 3,601,489 (tre milion e gjashteqind e nje mije e katerqind e tetedhjete e nente)Lek 
pa TVSH. 
Nr  Sistemi    Principi aktiv   Formë 

- doza  
 Njësia    Cmimi   Sasia   Vlera  

1  Anestezi 
Reanimacion   

Cisatracurium  2 
mg/ml 
- 5 ml   

 Ampule            
257.55  

            
500  

         
128,773  

2  Anestezi 
Reanimacion   

Fentanyl  50 
mcg/ml 
- 10ml  

 Ampule      
211.07520  

            
200  

           
42,215  

3 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale 

Methylergometrine 
Maleate 

0.2 
mg/1 
ml 

Ampule             
23.22  

         
1,000  

           
23,218  

mailto:krisa.lame@gmail.com
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4 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale 

 Oxytocin   10 
UI/ml  

  Ampule              
98.94  

         
2,000  

         
197,883  

5  Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete                
8.03  

         
2,000  

           
16,055  

6  Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Heparine calcium   12500 
UI/0.5 
ml - 

0.5 ml  

 Shiringe 
e para 

pergatitur  

      
301.6861  

         
2,000  

         
603,372  

7  Sistemi 
kardiovaskular  

 Amiodarone    150 
mg/3 
ml - 3 

ml  

  Ampule               
74.76  

         
1,600  

         
119,609  

8  Sistemi 
muskolo-
skeletik  

 Vecuronium 
bromide  

 10 mg   Flakon         
1,240.07  

            
500  

         
620,033  

9  Sistemi 
nervor  

 Paracetamol   1 
gr/6.7 
ml - 

6.7 ml  

 Ampule            
178.09  

       
10,000  

      
1,780,947  

10  Sistemi 
respirator  

 Salbutamol   5 
mg/ml 
- 20 ml  

 Flakon            
346.95  

            
200  

           
69,391  

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga AK 
brenda afatit 24 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/08/2020 Ora: 13:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/08/2020 Ora: 13:00 
 
 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit “Ihsan Çabej” Ludhnje 
Adresa   Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje 
Tel/Fax  035 222 131 
E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
Person pergjegjes        Silvana Ismailaj 
E-mail                         silvana.ismailaj17@gmail.com 

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com
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Tel/                             0694723203 
Adresa                         Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes Per Propozim(marveshje kuader)  
 Me një Operator Ekonomik  ,të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

    
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_ :Blerje Kite dhe reagent per laborator per vitin 2020-
2021 
 
4.Numri i referencës së procedurës REF-68109-08-10-2020 
 
5. Fondi limit eshte 2 539 712 (dymiljon e peseqinde e tridhjet enente mije e shtateqinde e 
dymbedhjet)leke pa tvsh e ndare ne lote si me poshte; 
 
Loti 1 AUTOANALIZATOR A-15+SEBIA+MINI(VIDAS+ Mythic-18 me vlere 1,386 300 leke pa 
TVSH   
 
Loti 2 Chroma Reader  me vlere 1,153 412 leke pa tvsh    
 Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve te te gjithe 
artukuvjve  për njësi eshte si me poshte; 
 
 Loti I Autoanalizator A-15 + SEBIA + MINIVIDAS + MYTHIC -18 shumatorja e cmimeve eshte 
170100 (njeqindeshtatedhjemijeenjeqind) 
 
LOTI II   CHROMA –READER shumatorja e cmimeve eshte 33 189 (tridhjetetremije e 
njeqindetetedhjetenente)  
  Sasite e planifikuara per secilin Lot jane si me poshte; 
 
Loti 1 AUTOANALIZATOR A-15+SEBIA+MINI(VIDAS+ Mythic-18  REF-68113-08-10-2020 
Loti I Autoanalizator A-15 + SEBIA + MINIVIDAS + MYTHIC -
18         

Nr Emertimi Kodi Paketimi Njesia Sasia Çmimi 

1 ALT/GPT 12533 
5*40 ml 
5*10 ml kuti 3   

2 AST/GOT 12531 
5*40 ml 
5*10 ml 

kuti 3 
  

3 ALP-DEA 12514 
5*16 ml 
2*10 ml kuti 9   

4 GLUKOZE 12503 10*50 ml kuti 3   

5 BILIRUBINA TOTALE 12510 
4*40 ml 
4*10 ml kuti 13   

6 BILIRUBINA DIREKTE 12511 
5*40 ml 
5*10 ml kuti 13   
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7 Cholesterol 12505 10*50 ml kuti 7   
8 TRIGLICERIDE 12528 10*50 ml kuti 10   

9 UREA-UV 12516 
5*40 ml 
5*10 ml 

kuti 22 
  

10 CREATININE 12502 
5*50 ml 
5*50 ml kuti 12   

11 a-Amylase 12550 5*20 ml kuti 5   

12 DILUENT 10 

HM 18-009-
10 ose 

ekuivalente  10 Litra 
shishe 18 

  

13 CLEANING SOLUTION  

HM 18-007-
1 ose 

ekuivalente 1 Liter 
shishe         18 

  

14 LYTIC SOLUTION 

HM 18-008-
05 ose 

ekuivalente 500 ml 
shishe 8 

  

15 Flush per bleach cell counter 

HM 18-011-
025 ose 

ekuivalente 250 ml 
shishe 6 

  
16 vidas ferritine 30411 60 teste kuti 6   
17 Acid urik 12521 10*50 ml kuti 6   

18 Y*GT 12520 
5*40 ml 
5*10 ml kuti 4   

19 Kolesterol HDL 12557 
3*20 ml 
1*20ml kuti 11   

20 Proteina totale 12500 10*50 ml kuti 4   
21 Serum kontrolli Level I 18042 5*5ml kuti 4   
22 Serumi kontrolli Level II 18043 5*5ml kuti 4   
23 Kalibrator 18044 5*5 ml kuti 4   

24 Reaction rotor 

             
AC11485 

ose 
ekuivalente  10pcs 

kuti 8 

  

25 

Concentrated system liquid  

         
BO11524 
ose 
ekuivalente 

1000ml shishe 1 

  

26 Cup 1.5 ml 
AC150412 

ose 1000 cop qese 22   
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ekuivalente 
27 Hydraxhel HEMOGLOBIN 4106 70teste kuti 11   

  
Shumatorja e cmimit per njesi 
Loti I        170100 

 
- Loti 2 Chroma Reader  me vlere REF-68116-08-10-2020 

Nr Emertimi Kodi Paketimi Njesia Sasia Çmimi 
1 Acid sulfacilik   shishe liter 1   
2 maja blu   qese cop 16000   
3 Tips yellow 5-100    qese cop 16000   
4 Tips white   qese cop 1500   
5 Tuba hemostaze0.25ml   kuti cop 1500   
6 Tuba sedimenti   kuti cop 1200   
7 tuba reaksioni   qese cop 27000   
8 Tuba Li Heparine 2.5ml   kuti cop 23000   

9 Gota Urine   kuti cop 2000   
10 tuba  k3edta 1 ml   kuti cop 13000   
11 Stripte urine   kuti cop 1500   
12 Xhama Mikroskopi   kuti cop 1800   
13 Tuba me xhel   kuti cop 800   
14 GIMSA   1 liter liter 2   

15 Diluent ABX(diluente)   10 liter bidon 4   
16 Cleaning ABX   1 Liter bidon 3   
17 HBA1C   kuti teste 230   
18 Tromboplastina   8*5 ml kuti 3   
19 Cuveta    qese cop 1000   

20 Faktor reumatologjik(RF)   kuti  teste 400   
21 PCR   kuti teste 400   

  
Shumatorja e cmimit per 
njesi Loti II         33189.44 

  Shuma II pa TVSH           
  Total Vlera pa TVSH(I+II)           

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i saj deri ne 12 muaj 
     
7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020 ora 10.00 
 
8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020 ora 10.00 
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri           Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a. 
Adresa          Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 
Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 
E-mail           info@ost.al 
Faqja në Internet  www.ost.al 
Personi përgjegjës Najada Merolli; e-mail: Najada.Xhaholli@ost.al  
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike – Mallra 
 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-68124-08-10-2020 
 
4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kancelari” 
 
5. Fondi limit: 2,600,000 (dy milion e gjashteqind mijë) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST 

sh.a. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 21.08.2020, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, 
www.app.gov.al 

 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 21.08.2020, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë, Kashar, Yrshek, 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9. 

 
 

ZYRA EKONOMIKE E ARSIMIT SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri :        Zyra Ekonomike e Arsimit, Bashkia Sarandë.  
Adresa :       Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë  
Tel/Fax:       0674204912 
E-mail : bashkiasarande@yahoo.com  
Faqja e internetit:  bashkiasarande.com  
Personi përgjegjës : Eldion LAKO 
E-mail :                  e.lako@gmail.com 
 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim.Mallra.Sistemi Elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje material për mirëmbajtjen e zakonshme të 
objekteve të kopshteve,shkollave dhe çerdhe” 

http://www.ost.al/
mailto:Najada.Xhaholli@ost.al
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiasarande@yahoo.com
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-68131-08-10-2020 
 
5. Fondi limit :1 341 667 ( një milion e tre qind e dyzet e një mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e 
shtatë ) lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 (ditë) 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 21/08/2020 
Ora: 09:00. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 21/08/2020 
Ora: 09:00. 
 
 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Shendetit Publik Vlore  
Adresa    Lagja; “15 Tetori” Vlore 
Tel/Fax   033436133 
E-mail    NJVKSHVlore@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Kite dhe Reagente per laboratoret e NJVKSH 
Vlore. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-68138-08-10-2020 
 
5. Fondi limit : 900 000 (neneteqind mije) leke pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 
dt.31.10.2020.    
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data 24.08.2020, ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
 
Data 24.08.2020, ora 10:00 
 
 

mailto:NJVKSHVlore@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
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NDERMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Ndermarrja e Pasurise Publike  
Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   
Tel/Fax +355 69 2287999   
E-mail  ndermarjapasurisepublike@gmail.com  
Faqja në Internet______________________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Procedura Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ” Furnizim vendosje kamerat e qytetit” 
 
4.Afati : 10 dite nga nenshkrimi  kontrates  
 
5. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 68142-08-10-2020 
 
6. Fondi limit  : 3 500 000 (tre milion e peseqind mije ) leke pa tvsh 
 
 Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga:   Buxheti i shtetit  
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 ora 11:00  vendi 
: Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 ora 11:00    vendi : 
Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 
Adresa   Bulevardi Blu, nr.492, Kamëz 
Tel/Fax  0684812112 
E-mail   ujesjellesi@kamza.gov.al 
Faqja e Internetit www.kamza.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim . 
 
3.  Objekti  i kontrates : ``Materiale per kanalet e ujerave te zeza ``. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68238-08-10-2020 
 
5.  Fondi limit; me fond limit:  5 000 000 (Pese milion) leke pa tvsh  
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjete) ditë 
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/08/2020 ora 12:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/08/2020 ora 12:00 
 
 

UJESJELLES-KANALIZIME SHKODER SH.A 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 
Adresa                Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi” 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   uks@ukshkoder-al.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
Emri i personit pergjegjes: Fatjon Turmetaj 
E-mail: fatjonturmetaj@yahoo.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës: Blerje automjete per UKSH 
 
4.Numri i referencës së procedurës: REF-68146-08-10-2020 
 
5. Fondi limit: 7.738.750 (Shtate milion e shtateqind e tridhjete e tete mije e shtateqind e 
pesedhjete) leke pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 dite nga data e lidhjes se kontrates 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020, ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020, ora 10 :00 

 
 

BASHKIA DIBËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 
Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 
Tel/Fax  0684057286 (P/Pergjegjes) 
E-mail   bashkiadiber@gmail.com 
Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   Blerje materiale per lyerjen objekteve shkollore 
(gelqere,hidromat,stuko,rrjete etj). 
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4.Numri i referencës së procedurës   REF-68270-08-10-2020 
 
5. Fondi limit  1.249.650  (Nje milion e dyqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e pesedhjete) leke 
pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 
kuader. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Date 21/08/2020, Ora: 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
Date 21/08/2020, Ora: 10:00 
 
 

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Dibër 
Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 
Tel/Fax  0684057286 (P/Pergjegjes) 
E-mail   bashkiadiber@gmail.com 
Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Furnizim vendosje pjese kembimi, per nevojat e 
Automjeteve te Bashkise Diber. 
 
4.Numri i referencës së procedurës   REF-68273-08-10-2020 
 
5. Fondi limit  3.332.800  (Tre milion e treqind e tridhjete e dy mije e teteqind) leke pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 
kuader. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Date 21/08/2020, Ora: 12:00 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
Date 21/08/2020, Ora: 12:00 

 
SPITALI RAJONAL DURRES 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Spitali Rajonal Durres 
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Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 
Tel/Fax  +355 52-23358 
E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit www.srd.gov.al 
Kontakti i personit  Edison Rapi   
pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 
   +35552234570 

 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim/Marrëveshje Kuadër 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Barna Lote 40” për Spitalin Rajonal Durrës -  
Marrëveshje Kuadër me një Operatorë Ekonomik (nje opertator ekonimik te vetem fitues per secilin 
lot)- ku  të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68330-08-11-2020 

Ref Loti 1 REF-68332-08-11-2020 
Ref Loti 2 REF-68335-08-11-2020 
Ref Loti 3 REF-68339-08-11-2020 
Ref Loti 4 REF-68341-08-11-2020 
Ref Loti 5 REF-68343-08-11-2020 
Ref Loti 6 REF-68345-08-11-2020 
Ref Loti 7 REF-68347-08-11-2020 
Ref Loti 8 REF-68349-08-11-2020 
Ref Loti 9 REF-68351-08-11-2020 
Ref Loti 10 REF-68353-08-11-2020 
Ref Loti 11 REF-68355-08-11-2020 
Ref Loti 12 REF-68358-08-11-2020 
Ref Loti 13 REF-68362-08-11-2020 
Ref Loti 14 REF-68365-08-11-2020 
Ref Loti 15 REF-68368-08-11-2020 
Ref Loti 16 REF-68370-08-11-2020 
Ref Loti 17 REF-68372-08-11-2020 
Ref Loti 18 REF-68374-08-11-2020 
Ref Loti 19 REF-68376-08-11-2020 
Ref Loti 20 REF-68378-08-11-2020 
Ref Loti 21 REF-68380-08-11-2020 
Ref Loti 22 REF-68382-08-11-2020 
Ref Loti 23 REF-68385-08-11-2020 
Ref Loti 24 REF-68387-08-11-2020 
Ref Loti 25 REF-68390-08-11-2020 
Ref Loti 26 REF-68392-08-11-2020 
Ref Loti 27 REF-68394-08-11-2020 
Ref Loti 28 REF-68397-08-11-2020 
Ref Loti 29 REF-68399-08-11-2020 
Ref Loti 30 REF-68401-08-11-2020 
Ref Loti 31 REF-68403-08-11-2020 

mailto:SpitaliDurr%C3%ABs@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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Ref Loti 32 REF-68405-08-11-2020 
Ref Loti 33 REF-68408-08-11-2020 
Ref Loti 34 REF-68410-08-11-2020 
Ref Loti 35 REF-68412-08-11-2020 
Ref Loti 36 REF-68414-08-11-2020 
Ref Loti 37 REF-68416-08-11-2020 
Ref Loti 38 REF-68418-08-11-2020 
Ref Loti 39 REF-68420-08-11-2020 
Ref Loti 40 REF-68422-08-11-2020 

 
5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave në total: 7,033,237 (shtate miljone e tridhjete e tre mije 

e dyqind e tridhjete e shtate) Leke pa Tvsh. 
Nr 
Loti 

 Sistemi    Principi aktiv   Formë - 
doza  

 Njësia   Sasia per tu 
prokuruar per 

24 Muaj 

 Cmimi per 
Njesi  

 Vlera e pritshme e 
kontratave per cdo lot / 

PA TVSH 

1 

Anti-
infektive 
te 
pergjithsh
em 

 Amoxicillin + 
Clavulanic 
Acid  

 1gr + 
200 mg   Flakon  2000 

             
170.91           341,825  

2 

 Anestezi 
Reanimac
ion   Fentanyl 

 50 
mcg/ml 
- 10ml   Ampule  5000 

             
213.86        1,069,285  

3 

Barna 
hormonal
e 
sistemike
, 
hormonet 
seksuale 

Methylergome
trine Maleate 

0.2 
mg/1 ml Ampule 3600 

               
23.22             83,586  

4 

 Anti-
infektive 
te 
pergjithsh
em  

  Human 
Rabies  
Immunoglobul
in  

 150 
UI/ml - 

2ml   Flakon  20 
        

33,664.54           673,291  

5 

 Gjaku 
dhe 
organet 
formuese 
te gjakut  

Ferrous 
sulphate   80 mg   Tablete  1000 

                 
8.03               8,028  

6 

 Lende 
kontrasti 
per MRI  

 Gadopentenic 
acid (as 
Dimeglumine 
salt)  

 469.01 
mg/ml - 
10 ml   Flakon  2000 

          
1,776.45        3,552,904  

7 

 Sistemi 
kardiovas
kular   Amiodarone  

  150 
mg/3 ml 
- 3 ml  

  
Ampule   750 

               
74.76             56,067  

8 
 Sistemi 
kardiovas  Diltiazem    60 mg     Tablete   480 

                 
1.84                  883  
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kular  

9 

Metaboli
zmi dhe 
trakti 
tretes Glibenclamide 5 mg Tablete 1000 

                 
1.85               1,850  

10 

 Sistemi 
kardiovas
kular   Propranolol   40 mg   Tablete  200 

                 
4.50                  900  

11 

Metaboli
zmi dhe 
trakti 
tretes 

Metformine 
hydrochloride 500 mg  Tablete 750 

                 
6.55               4,913  

12 

Metaboli
zmi dhe 
trakti 
tretes 

Metformine 
hydrochloride 

1000 
mg  Tablete 500 

                 
9.85               4,925  

13 

 Sistemi 
kardiovas
kular    Verapamil   80 mg   Tablete  2000 

                 
2.71               5,420  

14 

 Organet 
e 
shqisave   

 
Dexamethason
e + Neomycin  

  (0.1% 
+ 0.5%) 

- 5ml     Flakon   70 
             

194.40             13,608  

15 
 Sistemi 
nervor   Paracetamol   100 mg  

 
Supozit

or  200 
               

10.26               2,052  

16 

 Sistemi 
kardiovas
kular   Digoxin  

  0.5 
mg/2 ml   

  
Ampule   500 

               
41.48             20,740  

17 

Metaboli
zmi dhe 
trakti 
tretes  Loperamide   2 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  100 

               
12.92               1,292  

18 

 
Antituber
kulare   Rifampicin   300 mg  

  
Kapsule  100 

               
23.18               2,318  

19 

 Sistemi 
kardiovas
kular  

 
Hydrochloroth
iazide   25 mg   Tablete  1200 

                 
5.20               6,240  

20 

 Sistemi 
kardiovas
kular   Carvedilol    25 mg      Tablete   500 

                 
7.43               3,715  

21 
 Sistemi 
nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  7200 

                 
1.76             12,672  

22 

 Sistemi 
kardiovas
kular   Losartan   100 mg   Tablete  720 

               
11.52               8,294  

23 
 Sistemi 
kardiovas

 Isosorbide 
dinitrate   10 mg   Tablete  12000 

                 
2.67             32,040  
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kular  

24 

Anti-
infektive 
te 
pergjithsh
em  Doxycycline   100 mg  

 Tablete/   
Kapsule  500 

               
17.31               8,655  

25 

 Sistemi 
kardiovas
kular    Valsartan   160 mg   Tablete  2000 

               
16.02             32,040  

26 
 Sistemi 
nervor  

 
Chlorpromazi
ne  

 50 
mg/2 ml 
- 2 ml   Ampule  100 

               
54.00               5,400  

27 

Metaboli
zmi dhe 
trakti 
tretes 

Metformine 
hydrochloride 850 mg Tablete 800 

                 
3.75               3,000  

28 

 Sistemi 
kardiovas
kular    Simvastatine   40 mg    Tablete  1200 

               
10.31             12,372  

29 
 Sistemi 
respirator   Loratadine   10 mg   Tablete  240 

               
11.27               2,705  

30 
 Sistemi 
respirator   Carbocisteine  

 50 
mg/ml - 
200 ml   Flakon  100 

             
438.83             43,883  

31 

 Sistemi 
kardiovas
kular   Amlodipine    10 mg     Tablete   4800 

                 
6.88             33,024  

32 

 Gjaku 
dhe 
organet 
formuese 
te gjakut   Folic acid   5mg   Tablete  1000 

                 
4.57               4,570  

33 

 Sistemi 
kardiovas
kular   Atenolol  

  100 
mg     Tablete   5100 

                 
5.05             25,755  

34 

Barna 
hormonal
e 
sistemike
, 
hormonet 
seksuale Prednisone 5 mg  Tablete 480 

                 
8.80               4,224  

35 
 Sistemi 
nervor   Paracetamol   125 mg   

 
Supozit

or  300 
               

14.68               4,404  

36 

 Sistemi 
kardiovas
kular   Bisoprolol    10 mg     Tablete   2400 

                 
7.38             17,712  
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37 

 Sistemi 
kardiovas
kular   Amiodarone  

  200 
mg     Tablete   500 

                 
8.77               4,385  

38 

 Sistemi 
kardiovas
kular   Digoxin  

  0.25 
mg     Tablete   1200 

               
24.84             29,808  

39 

 Gjaku 
dhe 
organet 
formuese 
te gjakut  

 
Acetylsalicyli
c acid   100 mg    Tablete  1000 

                 
3.98               3,980  

40 

 Sistemi 
nervor   Paracetamol  

 1 gr/6.7 
ml - 6.7 

ml  
 Ampule  

5000 
             

178.09           890,472  
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga AK 
brenda afatit 24 muaj nga data e nenshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24/08/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24/08/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
Vendi: www.app.gov.al 

 
KANTIERI I NDËRTIMIT DHE  RIPARIMIT TË ANIJEVE REPARTI 

USHTARAK NR.6022 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Kantieri i Ndërtimit dhe  Riparimit të Anijeve Reparti Ushtarak 
Nr.6022 
Adresa   Rr. Pashalimani, Orikum, Vlore 
Tel/Fax  +355 33 406662, +355 688027245 
E-mail   info@kantieripashaliman.com                                                                                            
Faqja e Internetit www.kantieripashaliman.com 
Person Pergjegjes:    Znj.  Laura Lalike. Tel. 0695705343, e-mail 
lauralalike2013@gmail.com 

 
2. Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF. 68284-08-11-2020 
 
4.Objekti i Prokurimit: “Blerje bojë  dhe aksesorë për lyerje” 
 

http://www.kantieripashaliman.com/
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5.Fondi Limit:  5 734 750 (pesëmilion e shtatëqind e tridhjetë e katërmijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 
lekë pa tvsh. 

 
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 dite  
 
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020  Ora: 09:00 
 
8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020  Ora: 09:00 

 
 

BASHKIA FUSHE- ARREZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fushe- Arrez 
Adresa   Fushe-Arrez 
Tel/Fax   
E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com 
Faqja e Internetit  
Të dhënat e personit përgjegjës: 
Emri    Suada Mjerashaj 
Adresa   Fushe-Arrez 
Tel/Fax  0699306488 
E-mail   suadamjerashaj@hotmail.com 
Faqja e Internetit 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje lende djegese per ngrohje per vitin 2020 (dru+ 
pelet)", bashkia Fushe- Arrez. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-68289-08-11-2020 
 
5. Fondi limit: 1,702,980 (njemilion e shtateqind e dy mije e nenteqind e tetedhjete) lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates deri ne fund 
te sezonit te ngrohjes.   
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020, ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020, ora 10:00 

 
 

BASHKIA VAU DEJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA VAU DEJES 
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Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 
Tel/Fax  069 75 85 451 
Personi pergjegjes     Dorina Lini 
E-mail   dorina.lini@vaudejes.gov.al  
Faqja e Internetit       www.vaudejes.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozime(mallra) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje tonera per printer dhe fotokopje” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 68309-08-11-2020 
 
5. Fondi limit  1.583.333 (nje milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete  etre 
)leke pa tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite nga nenshkrimi i kontrates   
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.08.2020 ora 09:30 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 ora 09:30 

 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan  
Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 
Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 
E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  
Personi Përgjegjës      Oltion Kokunja 
Email                          oltion.kokunja@elbasani.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Furnizim dhe vendosje sinjalistikë horizontale dhe 
vertikale rrugore". 
  
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 68443-08-11-2020 
 
5. Fondi limit: 4,166,532 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e tridhjetë 
e dy) lekë pa tvsh.  
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 24.08.2020, ora 10:00 
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 24.08.2020, ora 10:00 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RRUGOR TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 
Adresa  Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 
E-mail  dpshtrr@dpshtrr.gov.al;  Albana.Gjuzi@dpshtrr.gov.al 
Faqja e Internetit:  www.dpshtrr.gov. 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës:  “Blerje materialesh sinjalistike orientuese dhe mbrojtëse në Drejtoritë 
Rajonale të Shërbimeve të Transportit Rrugor”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës:  REF- 68455-08-11-2020 
 
5. Fond limit: 2.646.865 (dy milion e gjashtëqind e dyzetë e gjashtë mijë e tetëqind e gjashtëdhjë e 
pesë) lekë pa TVSH. 
6.Burimi i Financimit: Nga të ardhurat e brendshme të institucionit. 
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës brënda  
    30 ditëve.   
 
8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë: 24/08/2020 Ora:10:00, në websitin zyrtar i Agjencisë së Prokurimit Publik, 
https://www.app.gov.al. dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 
9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Datë: 24/08/2020 Ora:10:00, në websitin zyrtar i Agjencisë së Prokurimit Publik, 
https://www.app.gov.al. dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 

 
BASHKIA SHKODER 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

mailto:dpshtrr@dpshtrr.gov.al
https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  
Tel/Fax  0673605060 
E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 
 
3.Objekti  i procedurës se prokurimit:”Blerje materiale pastrimi ambienti”(Drejtoria Ekonomike e 
Arsimit)”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68503-08-12-2020 
 
5. Fondi limit 666,610 (Gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e dhjete) lek pa 
TVSH. 
6.Burimi I financimit: Burimi i Financimit eshte  Buxheti i Bashkise  viti 2020 sipas VKB nr. 26 
datë 30.12.2019 “Për miratimin e Buxhetit të vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem 
perfundimtar 2020 - 2022 të Bashkisë së Shkodrës dhe Vendimit te Kryetarit te Bashkise nr.174 
date 30.07.2020"Per miratimin e rishperndarjes se zerave te shpenzimeve korrente brenda te njejtit 
program per vitin 2020“. 
 
7. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin:10(Dhjete) dite  
8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 Ora 10:00. 
Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 
APP, www.app.gov.al 
 
9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 Ora: 10:00 
Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 
APP, www.app.gov.al 

 
 

SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 
 

1. Autoriteti kontraktor:  
Emri    SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 
Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Knvikti i Shkolles “Onufri”,  
                                    Elbasan, NIPT L43121201L  
Tel/Fax  +355 54 240 755      
E-mail   ir.spahiu@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 
2. Lloji i procedures se prokurimit: "KERKESE PER PROPOZIM " (MALLRA).    
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant per nevojat e shoqerise  
 
Loti I: “Blerje Gazoil D1”,  
Loti II: “Blerje Benzine pa plumb” 
 

mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           76/491  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68529-08-12-2020 
    Loti 1: REF-68533-08-12-2020 
    Loti 2: REF-68535-08-12-2020 
 
5. Fondi i limit – 6 662 075 (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e shtatedhjete e 
pese) lekë pa TVSH, objekti “Blerje karburanti per nevojat e shoqerise UK , Gazoil D1 dhe Benzinë 
pa Plumb” i ndare sipas loteve te meposhteme: 

- Loti I: “Blerje Gazoil D1”, në vleren – 5 737 925 (pese milion e shtateqind e tridhjete 
e shtate mije e nenteqind e njezet e pese) lekë pa TVSH,  
- Loti II: “Blerje Benzine pa plumb”, ne vleren – 924 150 (nenteqind e njezet e kater 
mije e njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh.  

 
6. Kohëzgjatja e kontrates : 12 muaj. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 26/08/2020     Ora: 11:00 
 
8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 26/08/2020     Ora: 11:00 

 
 

QENDRA SHENDETESORE KLOS MAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Shendetesore Klos 
Adresa   Klos-Mat 
Tel/Fax  0682803790 
E-mail   qendrashendetsoreklos@gmail.com 
Faqja e Internetit - 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim. 
 
3.Numri i referencës së procedurës: Ref-68543-08-12-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës: Ilace dhe materiale mjeksore. 
 
5. Fondi limit : 1 216 166  Leke pa Tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 dite nga nenshkrimi i kontrates.   
     
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 ora 1000. 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 ora 1000  

 
 

mailto:qendrashendetsoreklos@gmail.com
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KANTIERI I NDËRTIMIT DHE  RIPARIMIT TË ANIJEVE REPARTI 
USHTARAK NR.6022 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kantieri i Ndërtimit dhe  Riparimit të Anijeve Reparti Ushtarak 
Nr.6022 
Adresa   Rr. Pashalimani, Orikum, Vlore 
Tel/Fax  +355 33 406662, +355 688027245 
E-mail   info@kantieripashaliman.com                                                                                            
Faqja e Internetit www.kantieripashaliman.com 
Person Pergjegjes:    Znj.  Laura Lalike. Tel. 0695705343, e-mail 
lauralalike2013@gmail.com 

 
2. Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF. 68550-08-12-2020 

 
 

4. Objekti i Prokurimit: “Blerje pjese kembimi per vagonat e shkalles” 
 

5. Fondi Limit:  2 401 800 (dymilion e katërqind e njëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 dite  
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.08.2020  Ora: 09:00 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.08.2020  Ora: 09:00 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME VORE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Vora sh.a. 
Adresa   RrugaUnaza, Nr. 73, BashkiaVore, QytetiVore. 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   info.ukvora@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
Personi përgjegjës       Hasan    Bylyku 
Tel                                 0696723077 
E-mailbylykuhasan@gmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Karburanti” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-68569-08-12-2020. 

http://www.kantieripashaliman.com/
mailto:bylykuhasan@gmail.com
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5. Fondi limit:1.500.000 (njëmilionë e pesëqindëmijë) lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  duke filluar nga  momenti i lidhjes se 
kontrates 1(një) vit kalendarik. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.08.2020 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 10:00. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.08.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 
10:00. 

 
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Instituti i Statistikave (INSTAT) 
Adresa   Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, 
Tiranë 
Tel/Fax  +355 42233356 /42222411 / 42233 358  
E-mail   info@instat.gov.al 
Faqja në Internet www.instat.gov.al 
Personi përgjegjës: 
Z. Klaudio Mukaj kmukaj@instat.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:“Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër, me disa 
operatorë ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 
 
3. Objekti  i kontratës: "Blerje tonera" 
 
4.Numri i referencës së procedurës: REF-68576-08-12-2020  
 
5. Fondi limit: 3.474.833 (tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë e 
tre) lekë, pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

- Marrëveshje Kuadër me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj. 
- Afati për ekzekutimin 45 (dyzet e pesë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24.08.2020(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik në www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24.08.2020(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik në www.app.gov.al 
 

http://www.instat.gov.al/
mailto:kmukaj@instat.gov.al
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SPITALIT  RAJONAL  BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
             Emri    Drejtoria e Spitalit  Rajonal  Berat/ Armelin Çili 

Adresa   Lagjia   Kushtrim  Berat 
Tel/Fax  tel 05532 234 237/ 0694598444 

            E-mail   spitaliberat@ministria e shendetesise.gov.al/ armelin73@gmail.com  
             Faqja e Internetit ___________________________________________ 
     
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime - prokurim me mjete elektronike - 
mallra. 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Barnash (lotet e parealizuara)”,  per nevojat e 
Spitalit Berat ndarë në 4 lote”, Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem 

fitues per secilin lot) – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj)” 
 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit NR REF-68577-08-12-2020 
 

Nr 
Lotit  Principi aktiv  Nr References se Lotit  

Loti 1   
Amoxicillin+Clavulonic Acid  NR REF-68579-08-12-2020 

Loti 2   
Fentanyl  NR REF-68581-08-12-2020 

Loti 3   
Methylergometrine maleate  NR REF-68583-08-12-2020 

Loti 4   
Nadroparine calcium  NR REF-68585-08-12-2020 

 
 
5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 
marrveshjes kuader:  
eshte 5 725 003 (pesemilioneshtateqindenjezeteepesemijeetre) leke pa tvsh, vene ne dispozicion nga 
Buxheti i Shtetit 
Nr. Sistemi Lot/Principi aktiv Forme-doza Njesia Sasia e 

pritshme 
per 2 vite 

Vlera e 
pritshme 

1 Anti infektive te  
pergjithshem 

 Loti 1-
Amoxicillin+Clavulonic 
Acid 

1gr+200mg Flakon 

28000 4785544 

mailto:armelin73@gmail.com
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2 Anestezi 
Reanimacion 

 Loti 2- Fentanyl 50mcg/ml-
10ml 

Ampule 
500 105537 

3 Barna hormonale 
sistemike,hormone 
seksuale 

Loti 3-
Methylergometrine 
maleate 

0.2mg/1ml Ampule 

100 2322 
4 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Loti 4- Nadroparine 
calcium 

5700 IU 
/0.6ml 

Shiringe e 
parapergatitur 

3000 831600 

            5725003 
  
 6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga AK 
brenda afatit 24 muaj nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader, për secilin lot.   
 
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24/08/2020(dd/mm/vvvv) Ora: 
15:00  www.app.gov.al 
 
8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24/08/2020(dd/mm/vvvv) Ora: 
15:00 www.app.gov.al 

 
 

WOOD BULQIZA SHPK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Wood Bulqiza Shpk 
Adresa   Lagjja “MINATORI” Bulqize 
Tel/Fax  0682400196 
E-mail   ______________________________ 
Faqja në Internet _______________________ 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime__ 
3. Objekti  i kontratës/ ”Blerje Naftë (dizel)”  
 
4.Numri i referencës së procedurës : REF-68599-08-13-2020 
 
5. Fondi limit : 3.000.000 (tremilion) Leke pa tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31.12.2020   
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data,25.08.2020, ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  data ,25.08.2020 ora 10 :00  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA KOLONJË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 
Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 
Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 
E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 
Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 
Personi Pergjegjes:      Armand Tafil  
E-mail   armandtafil1987@gmail.com 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  Kërkesë për propozim Mallra 
 
3. Objekti  i kontratës : Blerje materiale elektrike për ndriçimin rrugor dhe Shkollat , Bashkia 
Kolonjë,viti 2020. 
 
4.Numri i referencës së procedurës : REF-68297-08-11-2020 
 
5. Fondi limit: 825,900 ( Tetëqindenjëzetëepesëmijëenëntëqind) lekë pa Tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    
Kohëzgjatja në muaj   ose  ditë 10 (  Dhjetë)  . 
ose  
duke filluar nga  nënshkrimi  i kontratës  me përfundim në  10 (  Dhjetë)  ditë.  
7-Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i bashkisë transferta e pakushtëzuar dhe të 
ardhurat e vitit 2020  . 
 
8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24 / 08 / 2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonjë.  
 
9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24 / 08 / 2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 
ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY” SH.A 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   “Albanian Gas Services Company” Sh.A 
Adresa   Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  
E-mail   zamira.caushaj@agsco.al 
Personi pergjegjes Z. Çaushaj 
Tel/Fax  _____________ 

http://www.kolonja.gov.al/
mailto:armandtafil1987@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Faqja në Internet www.agsco.al 
 
2. Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim; 
 
3. Objekti  i kontratës:“Blerje material të nevojëshme për mbrojtjen personale për përballimin 

situates së Covid-19”; 
 

4. Numri I referencëssë procedures: REF-68680-08-13-2020; 
 

5. Fondi limit:2,073,212(dy milion e shtatëdhjetë e tremijë e dyqind e dymbëdhjetë)lekë (pa 
TVSh); 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 ditë;  
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 24.08.2020, Ora: 1100; 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave:24.08.2020, Ora: 1100; 

 
 

ZYRA VENDORE ARSIMORE BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Zyra Vendore Arsimore Bulqize 
Adresa  Lagjia Minatori Pedonale Bulqize 
Tel/Fax  0692331008 
E-mail zabulqize@arsimi.gov.al 
Faqja e Internetit Zyra Arsimore Bulqize  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  
 
3. Objekti  i kontratës: Blerje pajisje Kabinet  Informatike  (Desktop ,Printer ,Videoprojektor dhe 
materiale rrjeti) shkolla "Elez Koçi Ostren i Madh  
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68670-08-13-2020    
5. Fondi limit 1.157.800  (Njemilion e njeqind e pesedhjete e shtate mije  e teteqind lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates 20 dite. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.08.2020 Ora: 1000 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
25.08.2020 Ora: 1000 
 
 

BASHKIA DIVJAKË 
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
       Emri                    Bashkia Divjakë 
       Adresa                   Lagjia nr.2 
       E-mail                        bashkia.divjakë@gmail.com 
       Faqja e Internetit        www.bashkiadivjakë.net 
       Personi Përgjegjës     Vojsava Leçini 
       Tel/Fax                       0371 22081 
       Email                         lecini.vojsava1991@gmail.com 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim 
  
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Çakëll mbeturine kave, (Sp. 1-100 mm), për 
rrugë Urbane dhe Rurale në Bashkinë Divjakë” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68676-08-13-2020 
 

5. Fondi limit: 1 248 500 (një milion e dyqind e dyzetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh nga 
Granti, nga e cila: 416 667 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 
shtatë) lekë pa Tvsh për vitin 2020 dhe 831 833 (tetëqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind e tridhjetë 
e tre) lekë pa Tvsh për vitin 2021.   
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga momenti i nënshkrimit të 
kontratës.  
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
               Data:  26/08/2020    Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
               Data:  26/08/2020    Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 
                                

BASHKIA PEQIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Peqin 
Adresa   Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   info@peqini.gov.al 
Faqja e Internetit www.peqini.gov.al 
Personi Pergjegjes  Madrit Sula  
E-mail   info@peqini.gov.a 
Tel/Fax  (+355) 6850550442.  

 

mailto:lecini.vojsava1991@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.peqini.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:Kërkesë për propozime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje automjeti për bashkinë Peqin 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-68687-08-13-2020 
 
5. Fondi limit : 2 800 000 lekë (dymilion e tetëqindmijë) pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20 ditë 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 24.08.2020, ora 09.00. 
Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 24.08.2020, ora 09.00. 
Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 
Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 
Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   
E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 
Nr.tel                           355 695638500 
Faqja në Internet www.upt.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje kancelari dhe leter per nevoja te UPT. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68691-08-13-2020 
 
5. Fondi limit 4,572,250 (kater milion e peseqind e shtetedhjete e dy mije e dyqind e pesedhjete) 
lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20 dite data e lidhjes se kontrates 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/08/2020Ora: 10:00 
Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/08/2020Ora: 10:00 Prokurim 
elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM SHËRBIME 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kruje 
Adresa   Rr. Nene Tereza, Kruje 
Tel/Fax  0511 22006 
E-mail   spitalikruje@shendetesia.gov.al 
Personi pergjegjes : Alfons Pengili, email : pengilialfons@yahoo.it, tel : 0693722273 

 

mailto:spitalikruje@shendetesia.gov.al
mailto:pengilialfons@yahoo.it
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim - Marrëveshje Kuadër 
 
3. Objekti  i marrëveshjes kuadër ”Trajtimi dhe evadimi i mbetjeve të rrezikshme spitalore” - 
Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 
(24 muaj)    
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68090-08-09-2020 
 
5. Fondi limit  4.800.000(kater milion e teteqind mije) leke pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e marreveshjes kuader :   24 muaj 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/08/2020 ora 12:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/08/2020 ora 12:00 
 
 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkoder  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 
Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  
Tel/Fax  0673605060 
E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Mirembajtje e skemes ujitese KU 5, KU 6”. 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68276-08-10-2020 
 
5. Fondi limit 3,749,831(Tremilion e shtateqind e dyzet e nentemije e teteqind e tridhjete e nje ) 
lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë sipas VKB Nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin e 
Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 
Shkoder“ për shpenzime 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40(dyzet) dite 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020, ora 
10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           87/491  

 

 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2020, ora 
10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 
PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Prokuroria e Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 
Adresa    Rr. “Jordan Misja”, nr.1, Tiranë 
Tel/Fax  +355694113942 
Personi Përgjegjës      Everalda Laçi 
E-mail   Everalda.Laci@pp.gov.al 
Faqja e Internetit www.Spak.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Shërbim interneti” për nevoja të Prokurorisë së 
Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, – Marrëveshje Kuadër - me një operator 
ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj nga momenti i nënshkrimit të 
marrëveshjes kuadër. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68277-08-10-2020 
 
5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 1,449,558 (njëmilion e katërqind e dyzet e nëntëmijë e 
pesëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH; 
Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është:  
120,796 (njëqind e njëzetmijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH; 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj, duke filluar nga  momenti i 
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
Data: 21/08/2020    Ora: 10:00    Vendi: www.app.gov.al    
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 21/08/2020    Ora: 10:00    Vendi: www.app.gov.al    
 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 
Adresa   Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  +355 42 247 865  
E-mail   Misona.Shpuza@mb.gov.al  
Faqja në Internet www.abp.gov.al  
Personi pergjegjes: Misona SHPUZA; Misona.Shpuza@mb.gov.al    
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Autoritetin 
Rrugor Shqiptar” 
 
4. Numri i referencës së procedurës:REF-68452-08-11-2020 
 
5. Fondi limit: 3,132,066 (tre milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë 
pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Duke filluar nga  data e lidhjes së 
kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, sipas 
marrëveshjes kuadër. 
 
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 24/08/2020(dd/mm/vvvv)Ora:11:00 
 
Vendi: www.app.gov.al 
 
8. Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje :  
 
Data: 24/08/2020(dd/mm/vvvv)Ora:11:00 
 
Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 
 

UJESJELLES-KANALIZIME BELSH 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Belsh 
Adresa   RrugaBelsh-Kosove, Kilometri 5, FshatiCepe, Ish-shkolla 9-vjecare 
Tel/Fax  068 64 16 064 
E-mail   ujesjelleskb@gmail.com 
Personi pergjegjes: Arsenida Hysa 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim - Sherbime 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Projekt Zbatimi i K.U.Z qyteti Belsh,(Lagjia Hysaj). 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68481-08-11-2020 
 
5. Fondi limit5.000.000(pese milion )lekë pa T.V.SH 

http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati për realizimin e këtij shërbimi 
është 20 (Njezet) dite nga data e  lidhjes së kontratës. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.08.2020 ora 09.00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.08.2020 ora 09.00 

 
ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Enti Kombëtar i Banesave 
Adresa Rr:Kavajës, Ndërtesa Nr.80, Hyrja 1, Kati 5(ish shtëpia botuese Naim 

Frashëri) Tiranë 
Tel/Fax  +355 42 227 796 
E-mail   info@ekb.gov.al 
Faqja në Internet www.ekb.gov.al 
Kontakti me Personin përgjegjës 
Cel   0696989889 
E-mail   albert.mihali@ekb.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve të 2 objekteve në Kukës(Nr.1 
Objekt banimi dhe shërbimi 8 kat dhe 1 kat parkim nën tokë dhe Nr.2 Godinë banimi 8 kat dhe 1 
kat parkim nën tokë). 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68505-08-12-2020 
 
5. Fondi limit: 2 287 004 (dy milion e dyqind e tetedhjete e shtatë mijë e kater) leke pa TVSH 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Do të jetë për gjithë periudhën e 
zbatimit të punimeve deri në përfundimin e kolaudimit të objekteve “Objekt banimi dhe shërbimi 8 
kat dhe 1 kat parkim nën tokë dhe Nr.2 Godinë banimi 8 kat dhe 1 kat parkim nën tokë, në qytetin e 
Kukësit. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24/08/2020(dd/mm/vvvv)Ora:10:00 
Vendi:www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24/08/2020(dd/mm/vvvv)Ora:10:00 
Vendi:www.app.gov.al 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 

http://www.ekb.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e sherbimit spitalor Bulqize  
Adresa   L.Minatori Bulqize  
Tel/Fax  0692904419 
E-mail   SpitaliBulqize@shendetesia.gov.al 
 Personi Përgjegjës i Autoritetit Kontraktor: Gojard GURRA 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës 
Emri    Drejtoria e sherbimit spitalor Bulqize  
Adresa   L.Minatori Bulqize  
Tel/Fax  0692904419 
E-mail   SpitaliBulqize@shendetesia.gov.al 
 Personi Përgjegjës i Autoritetit Kontraktor: Gojard GURRA 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure kerkese per propozime marreveshje kuader 
sherbime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" 
Spitali Bulqize  – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 
përcaktuara - me afat 24 muaj me mbulim 24 orë në ditë, nje vendroje. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-68521-08-12-2020 
 
5.Fondi i Marrveshjes Kuadër për 24 muaj-  6.412.950,72(gjashtemilion e katerqind e 
dymbedhjetemije e nenteqind e pesedhjete presje shtatedhjete dy) lekë pa TVSH. 
  
6.(Çmimi/njesi) Fondi limit per nje vendroje/ DITORE -  8784,864 (tetemije e shtateqind e 
tetedhjete ekater presje teteqind e gjashtedhjete e kater e ) lekë pa TVSH. 
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 Muaj (AK ka te drejte te zgjidhe 
kontraten ne cdo kohe  me mbulimin e sherbimit te ruajtjes dhe sigurise fizike nga ”Illyrian Guard” 
SH.A, keshtu qe procedura e lidhjes se kontratave  me OE Fitues do te zbatohet me lidhje 
minikontratash sipas nevojave te AK ) 
 
8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 24/08/2020; ora 10:00, 
ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al 
 
9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Date 24/08/2020; ora 10:00, ne 
faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA MAT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 
Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

mailto:SpitaliBulqize@shendetesia.gov.al
mailto:SpitaliBulqize@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  0685401391 
E-mail   eduart.abazi@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim–Shërbime”, prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Furnizim – Vendosje Kamera për Kopshte, Çerdhe dhe Kryqëzimet 

kryesore në qytetin Burrel” 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-68589-08-12-2020 
 
5. Fondi limit:1 250 000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa TVSH,nga grandi në vlerën: 

833 333(tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)lekë pa TVSH dhe 
nga të ardhurat në vlerën: 416 667(katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH. 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) ditë kalendarike nga 

nënshkrimi i kontratës. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    Data 24/ 08/ 2020,    Ora: 10.00, në www.app.gov.al. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    Data 24/ 08/ 2020,    Ora: 10.00, në www.app.gov.al. 
 
 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës 
Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durrës   
Tel/Fax  0695446454  
E-mail   fatbjola@hotmail.com 
Faqja e Internetit www.uamd.edu.al 

 
2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 
3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Shërbime printimi“. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68620-08-13-2020 
 
5. Fondi limit 3,509,551.08 (tre milion e pesëqind e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e një pikë 

zero tetë ) lekë pa TVSH. 
 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj duke filluar nga momenti i 
nenshkrimit te kontrates. 

     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 25.08.2020 ora 11:00 
ne adresen app.gov.al. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 25.08.2020 ora 11:00 ne 
adresen app.gov.al. 
 
 

BASHKIA PEQIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
  Emri    Bashkia Peqin 
 Adresa             Blv: Mustafa Gjinshi 
 Tel/Fa                         0693439965 (P. Pergjegjes) 
  E-mail  bashkiapeqin@gmail.com 
 Faqja e Internetit www.peqini.gov.al 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesëpërpropozim 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Mbikqyrje punimesh per objektin "Ndertim i ujesjellesit 
per fshatrat gjocaj , celhagaj dhe hashmataj“. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-68614-08-13-2020 
 
5. Fondi limit: 1.519.768  (nje milion e peseqind e nente mbedhjete mije e shtateqind e 
gjashtedhjete e tete ) lekë pa TVSH . 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj. 
 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27/08/2020 (dd/mm/vvvv) 
Ora:08:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/08/2020 (dd/mm/vvvv) 
Ora:08:00 

 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:    Ministria e Mbrojtjes 
Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 
Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 
Personi përgjegjës për prokurimin: Gëzim Jaçe, tel. zyrë 042 226 601/2/3 1320 
E-mail:  prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al   

http://www.peqini.gov.al/
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Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete 
elektronike), marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 
përcaktuara. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Mirëmbajtje e pajisjeve në shërbimin e ndërlidhjes për 
vitin 2020, për nevoja të Forcës Tokësore”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës :REF-68665-08-13-2020. 
 
5. Fondi limitiMK : Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 2,892,450 (dy milionë e tetëqind e 
nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Shumatorja e çmimeve për njësi është: 819,050 (tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë) 
lekë pa TVSH.  
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi 
i marrëveshjes kuadër. 
• Afati për kryerjen e çdo shërbimi duhet të jetë brenda 7 (shtatë) ditësh nga lidhja e cdo kontrate. 
 
8.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 25/08/2020Ora: 10:00. 
 
9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 25/08/2020 
Ora: 10:00. 
 
 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malesi e Madhe 
Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 
Nr. Cel                       0692351940 
e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Supervizim: "Rruga Aliaj", " Rruga Smajlaj", "Rruga 
Pjetroshan".. 
Loti I: Supervizim „Sistemim Asfaltim Rruga Smajlaj ne Gruemire“ 
Loti II: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga ne Aliaj (Gjekmarkaj + Omeraj)“ 
Loti III: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga ne Pjetroshan-Lagjen Lashaj“ 

http://www.mod.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68646-08-13-2020 
 
Numri i referencëssëlotit  I-rë : REF-68653-08-13-2020 
Numri i referencëssëlotit II-të :REF-68655-08-13-2020 
Numri i referencëssëlotit III-të : REF-68657-08-13-2020 
 
5. Fondi limit:  443 747 (katerqind e dyzet e tri mije e shtateqind e dyzet e shtate) lek pa tvsh. 
Loti I: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga Smajlaj ne Gruemire“, me fond limit 202 192 (dyqind 
e dymije e njeqind e nentedhjete e dy)lek pa tvsh 
Loti II: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga ne Aliaj (Gjekmarkaj + Omeraj)“, me fond limit 132 
468 (njeqind e tridhjete e dy mije e katerqind e gjashtedhjete e tete)lek pa tvsh. 
Loti III: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga ne Pjetroshan-Lagjen Lashaj“, me fond limit 109 087 
(njeqind e nente mije e tetedhjete e shtate) lek pa tvsh. 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
Loti I: Supervizim „Sistemim Asfaltim Rruga Smajlaj ne Gruemire“, me afat realizimi 60 dite. 
Loti II: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga ne Aliaj (Gjekmarkaj + Omeraj)“, me afat realizimi 
40 dite 
Loti III: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga ne Pjetroshan-Lagjen Lashaj“, me afat realizimi 30 
dite 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24/08/2020Ora: 10:00 
Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 
 
8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:24/08/2020Ora: 10:00 
Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 
 

 
 

PROCEDURA SHËRBIM 
KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 
SHPALLJE PARAPRAKE TË 
NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
AGJENCIA KOMBETARE E UJESJELLES KANALIZIMEVE 

 
Për: Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  “REJ”shpk & “4 AM” Shpk & “Gjikuria”   Shpk  
Procedura e prokurimit: “Furnizimi me uje i zonave turistike Drimadhes, Dhermi dhe permiresimi i 
rrjetit te ujesjellesit te fshatit Dhermi” 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-59582-06-02-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizimi me uje i zonave turistike Drimadhes, Dhermi dhe 
permiresimi i rrjetit te ujesjellesit te fshatit Dhermi” afati kohor 12 MUAJ 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
çmimi më i ulët  X  
oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “Lala” shpk                                              NIPT-i J76418903B 
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Vlera: 231,872,775 ( dyqind e tridhjete e nje milion e teteqind e shtatedhjete e dy  mije e 
shtateqind e shtatedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

 
2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  “Rej”shpk  me  nr. Nipt J93711608Q & “4 AM” Shpk 

me nr Nipt-i: K920050016L & “Gjikuria”   Shpk  me Nr. Nipt J62903456H) 
Vlera: 225,992,608 (dyqind e njezet e pese milion e nente qind e nentedhjete e dy mije e 
gjashte qind e tete) lekë pa TVSH. 

 
3. Operatori ekonomik  “Trema Engineering 2” shpk                   Nipt-i: K21401004R 

Vlera: 229,132,242 (dyqind e njezet e nente milion e njeqind e tridhjet e dy mije  e dyqind e 
dyzet e dy)lekë pa TVSH. 

 
 
 
Kualifikohet:  

1. Bashkimi I Operatoreve ekonomik  Rej shpk me nr. Nipt J93711608Q  & 4 AM Shpk me nr 
Nipt-i: K920050016L & Gjikuria   Shpk  me Nr. Nipt J62903456H)I cili ka paraqitur një 
ofertë të barazvlefshme me vlerë 225,992,608(dyqind e njezet e pese milion e nente qind e 
nentedhjete e dy mije e gjashte qind e tetw)lekë pa TVSH. 

 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. Operatori ekonomik “Lala” shpk                                           NIPT J76418903B  

- Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të 
dëshmuar si me poshte; 

Tek Kriteret e vecanta te Kualifikimit/Kapaciteti Teknik, pika 2.3  
a) nuk plotëson pikën 2.3.1, kriterin 1a/b    Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e punës së 

ngjashme. 
b) nuk plotëson pikën 3, Liçensën profesionale të shoqërisë, ku më konkretisht nuk disponon pikat 

e licenҫës te kerkuar ne DST, si vijon; 
NS 16C.   

a) nuk ploteson pikën 6, fuqinë mesatare punëtore të operatorit ekonomik të kërkuar sipas DST( 
minimum 200 punëtore) 

b) Nuk ploteson piken  19, 20, me konkretisht; 
 
- të jetë i pajisur me Leje mjedisore lëshuar nga QKB Kodi III.1.A. “Per trajtimin e ujerave te 

zeza” 
- të jetë i pajisur me Leje mjedisore lëshuar nga QKB Kodi III.2.B. “Transportim i ujrave te 

ndotura urbane, llumrave skeptike dhe ujrave te zeza” 
c) Nuk ploteson oiken 24, disponibilitetin e mjeteve dhe  pajisjeve teknike, që ka në dispozicion 

apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik me konkretisht per; 
 

● Impiante per thyerje dhe seleksionim materiale inertesh i  pajisur me leje mjedisore 
● Fabrike Betoni i pajisur me leje mjedisore 
● Fabrike Asfalti i pajisur me leje mjedisore 
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2. Operatori ekonomik  “Trema Engineering 2” shpk                       NIPT: K21401004R 
 
Skualifikohet 
 
- Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të 

dëshmuar si me poshte; 
 
Tek Kriteret e vecanta te Kualifikimit/Kapaciteti Teknik, pika 2.3  
 
a) nuk plotëson pikën 3, Liçensën profesionale të shoqërisë, ku më konkretisht nuk disponon pikat 

e licenҫës te kerkuar ne DST, si vijon; 
NS 16C.   

b) Nuk ploteson piken  18, 19, 20, me konkretisht; 
 
- të jetë i pajisur me licence nga (QKB) Kodi III.2. B “Për Grumbullim dhe Transportim i 

mbetjeve te parrezikshme inerte dherave”. 
- të jetë i pajisur me Leje mjedisore lëshuar nga QKB Kodi III.1.A. “Per trajtimin e ujerave te 

zeza” 
- të jetë i pajisur me Leje mjedisore lëshuar nga QKB Kodi III.2.B. “Transportim i ujrave te 

ndotura urbane, llumrave skeptike dhe ujrave te zeza” 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë; Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  
“Rej”shpk & “4 AM” Shpk & “Gjikuria”   Shpk  dhe adrese: Tirane ,Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Prane Gardes se Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  225,992,608 (dyqind e njezet e pese milion e nente 
qind e nentedhjete e dy mije e gjashte qind e tete)lekë pa TVSH,pikët totale të marra  është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Ujësjellës Kanalizime dhe 

Infrastrukturës së Mbetjeve sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5 ( pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
Në këtë procedurë prokurimi kemi te kualifikuar vetëm një prej operatorëve ekonomik pjesëmarrës, 

për rrjedhoje në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 
autoriteti kontraktor mund të anullojë procedurën e prokurimit, bazuar ne nenin 24 pika ç) dhe 
nenit 58  pika 5 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  

 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo;  JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
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Për: [Helius Systems shpk, NIPT K91607030D , TiraneTirane TIRANE RrugaDritanHoxha, 
PallatetKomfort, KullaHorizontale, Kati 11,] 
 
Procedura e prokurimit:Shërbim: “Mirëmbajtja e sistemit të integruar informatik për shërbimet e 
bashkise”marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – 
me afat 4 vite (48 muaj) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61482-06-16-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Qëllimi siguron mbarëvajtjen dhe vazhdimësinë e 
realizimittëshërbimevetësistemitpranëinstitucionitndajdhe kohëzgjatja është parashikuar për 4 
vjet.] 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.HELIUS SYSTEMS    K91607030D 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera23 334 000 (njëzetë e tre milionë e treqind e tridhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka të Skualifikuar  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HELIUS SYSTEMS shpk, NIPT 
K91607030D , TiraneTirane TIRANE RrugaDritanHoxha, PallatetKomfort, KullaHorizontale, Kati 
11] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [23 334 000 (njëzetë e tre milionë e 
treqind e tridhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [98 ]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Ura Vajgurore, Rr. Dimal, L. “18 
Tetori”Ura Vajgurore] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27/07/2020 
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Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ankesa 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 
 
Për: “Zeqiri” sh.p.k me adresë:  lagjja "Bishanak", rruga "Skëndërbeu", Fier. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63549-07-01-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kazanë mbetjesh urbane”, me fond limit 4,499,955 
(katërmilion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh., 
vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2020, me afat për dorëzimin e mallit 
20 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “Bolt” sh.p.k.  me Nipt:  K 91517011 V  

 
Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4,455,000 (katërmilion e katërqind e pesëdhjetë 
e pesëmijë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 5,346,000 (pesëmilion e treqind e dyzet e 
gjashtëmijë) lekë (me tvsh). 
 
2.  “Zeqiri” sh.p.k  me Nipt: J 67902827 A  

 
Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4,421,250 (katërmilion e katërqind e njëzet e 
njëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 5,305,500 (pesëmilion e 
treqind e pesëmijë e pesëqind) lekë (me tvsh). 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Ofertuesi  “Bolt” sh.p.k.  me Nipt:  K 91517011 V 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. Ofertuesi “Bolt” sh.p.k skualifikohet për arsye se: Ky operator ekonomik kishte mangësi në 

dokumentacionin e paraqitur e konkretisht: 
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1. Në pikën 2.3.1 të Kapacitetit Teknik të DST kërkohet: Për të provuar përvojën e mëparshme 
operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizime të ngjashme për një vlerë jo më të 
vogël se 40% e vleres se fondit limit, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit 
të tenderit. Kjo do të vërtetohet me dokumentat e mëposhtëm: 
a)  Kontrata për furnizime të ngjashme të shoqëruara me “Vërtetimin nga institucioni përkatës 
për kontratën e realizuar”, nëse furnizimi është kryer me një ent publik; 

ose  
Në rast se përvoja e mëparshme është realizuar me sektorin privat si dëshmi do të pranohen 
vetem fatura tatimore shitje ku të jenë shënuar saktë datat, shumat, sasitë e mallrave të 
furnizuara dhe emri e nënshkrimi i personit blerës. 
Operatori ekonomik, në përmbushje të këtij kriteri, ka dorëzuar 3 kontrata furnizimi nga të cilat 
2 (dy) janë të realizuara më herët se 3 vitet e fundit nga data e zhvillimit të tenderit, ndërsa 
kontrata e tretë  ka një vlerë më të vogël se 40% e vleres se fondit limit të prokuruar, duke mos 
përmbushur kështu kriteri e mësipërm. 

2. Në pikën 2.3.4 të Kapacitetit Teknik të DST kërkohet: Në rast se operatori ekonomik   
ofertues nuk është prodhues, ai duhet të paraqesë Autorizim nga prodhuesi ose distributori për 
mallin objekt prokurimi si dhe : 
-Katalog të kontenierve të ofruar 
-Deklaratë konformiteti me standartet e komunitetit Evropian dhe markimin me CE 
-Çertifikatë Konformiteti EN1461:2009, për konformitetin e galvanizmit të kontenierëve me 
normën Evropiane. 
-Çertifikatë Konformiteti EN 840, për konformitetin e kazanëve me normën Evropiane. 
 
Operatori Ekonomik  në përmbushje të këtij kriteri, ka paraqitur vetëm një katalog, dhe asnjë 
nga dokumentat e tjerë të kërkuar si mësipër. 
Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 
parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 
duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti 
kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe 
përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: operatorët 
ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet 
organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe 
besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç 
është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës[...]” 
Në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 
parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 
vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 
përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 
përcaktimet e nenit 54 të këtij ligji.” 

 
       Sa mësipër, komisioni i vlerësimit te ofertave vendosi ta refuzojë ofertën. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Zeqiri” sh.p.k. me adresë: 
lagjja "Bishanak", rruga "Skëndërbeu", Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
4,421,250 (katërmilion e katërqind e njëzet e njëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është 
identifikuar si oferta e  suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 
kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 29.07.2020 
Ankesa nuk ka patur. 
 
 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME SARANDE 
 
Për  :“A.91”  SH.P.K NIPT  J64505806V 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur(Marreveshjekuader) 
 
Numri i references se procedures  :  REF-62414-06-23-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: : «Mirembajtje ITUN Çuke, perfshire pompa, pajisje, 
materialeetj.” 
 
Fondi  limit :  11,996,263 (njembedhjetemilion nenteqind nentedhjete e gjashtemije e dyqind e 
gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh 
shumatorja e çmimeve për njësi është  :  4,410,546(katermilion katerqind e dhjetemije e peseqind e 
dyzet e gjashte) leke pa tvsh 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X(per njesi) 
 
Publikime të mëparshme :Buletini i Njoftimeve Publikenr. 39,  date 29  Qershor 2020 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “A. 91” shpkNipt. J64505806V me oferte3.986.400 (lek pa TVSH) 
sipasformularitteofertesanalitike. 

2. “H.T.M” shpkNipt. K97006004D me oferte4.153.000 (lek pa TVSH) 
sipasformularitteofertesanalitike. 

 
Ngashqyrtimiidokumentacionitrezultoi se nukiplotesonkerkesatdhekushtet e DST-se tehartuarnga 
AK, 1 (nje) prej OE.  
 
Ngasa me siper KVO-jakonkludon se:  
 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           103/491  

 

1. Operatori Ekonomik “HTM” shpk 
 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 
 

1. Per piken 1 a) 
 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga shoqëria “HTM” Formulari i Ofertes rezulton te 
jete dorezuar gabim dhe me gabime aritmetike te pa korrigjueshme si me poashte: 
 
- Nese analizojme formularin e ofertës per zërin “SitateHollaMekanikemarka "ECOMAC" Tipi 
GRV/O 090, me shtytjehidraulike,meeletromotor,fuqi e instaluar 1.5 kW” TOTALI SHUMA 
K,nukeshtembledhursakte, pasikjoshumekasivlerevetemvleren e elementit 4 “F.V Pjesekembimi per 
Motoreduktor NRMV 090 MOTOVARIO I 30” prej120,000 lek pa TVSH,dhe ne total 
mungojneelementet 1 “F.V Presostate per grilen” 2 “F.V Shirit per transportierin” dhe 3 “F.V Tub 
presioniHypress EN 835/DIN 20022-2SN DN 10 3/8" W.P. 330 Bar, perfshiredherakorderit” 
tecilatnesemblidhenjapinshumen260,000 lek pa TVSH . 
 
- Ndersa per zerin “Rerendares, marka "ECOMAC" Tipi DSP30,sebashku me reduktorinmarka 
"MOTOVARIO", shtytje me elektromotor,fuqi e instaluar 1.5 kW” TOTALI SHUMA M , 
nukjanembledhur fare elementet e ketijzeri per tenxjerreshumentotale per ketezeprej255,000 lek pa 
TVSH . 
1. Per sa me siper, neseimbledhetegjithavlerat e elementeveperkates per cdozeteparaqitur ne 
Formularin e Ofertes se OE “HTM”, rezulton se cmimi total per shumen e cmimevenjesinukeshte 
me 4,153,000 lek paTVSHpor4.548.000 lek pa TVSH, dhe per sa me siperkycmimkalonfondin limit 
tellogariturnga AK per totalin e cmimvenjesiprej4,410,546 lek pa TVSH. 
Pra çmimi total per çmimet njësi i ofertës se OE kalon fondin limit te përllogaritur nga AK per 
totalin e cmimve njësi prej 4,410,546 lek pa TVSH, duke mosplotesuarkriterinligjore “Fprmulari I 
Ofertes”. 
 
2. Per sa me sipër KVO-ja vendos te refuzoje ofertën e OE, pasi shuma absolute totale e te gjitha 
korigjimeve te gabimve ne formularin e ofertes te OE janë me shume se ± 2% e vlerës së ofertës 
ekonomike të ofruar nga ku OE, sic eshte parashikuar ne Nenin 66. Pika 4 te VKM Nr.914, datë 
29.12.2014 te ndryshuar me VKM nr.80, datë 14.2.2018. 
 

2. Per piken 2.3.7 
 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga OE “HTM” rezulton se per permbushjen e këtij 
kriteri OE nuk ka dorezuar asnjë dokumentacion per te vërtetuar se ka me qera, kontrat 
bashkëpunimi apo ne aktivitet te tij repart servisi elektromotorësh brenda teritorit te Bashkise 
Sarande apo ne ndonjë prej Bashkive kufitare me Bashkine Sarande. 
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Ngasa me siperdhe ne mbeshtejeteLigjiteProkurimitPublik Nr. 9643, datë 20.11.2006 tendryshuar 
me Ligjin Nr. Ligjin Nr.103/2018, Neni.46 dheNenit 55, KVO-ja konkludon se, oferta e OE 
“H.T.M” shpk, nuk eshte e suksesshme, pasi nuk permbushen te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas 
DST-se te hartuar nga AK. 
 

Duke u nisur nga sa me siper renditja e operatoreve ekonomik eshte si me poshte: 
 

1. “A-91” shpkNipt. J64505806V me oferte3.986.400 (leke pa TVSH)  Kualifikuar 
 

2. “H.T.M” shpk Nipt. K97006004D me oferte4.153.000 (leke pa TVSH) Skualifikuar 
 
 
Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë Shoqerine:Shoqerine“A.91”  sh.p.k, me 
NIPT  J64505806V,  me adresë : Vlore Finiq VRION,  Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, Km 
10, Godine 2-kateshe, Perballe Kantines se Veres "Isak",  
 
seoferta e paraqitur, mevlere(cmim per njesi):3.986.400 (tremilionnenteqindtetedhjete e gjashtemije 
e katerqind) leke pa TVSH,   
 
ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit 
të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë më datë 30.07.2020 
 
Ankesa  :Nuk ka patur 
 
 

AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE INFORMACIONIT 
 
Për:  Bashkimin e operatorëve ekonomik: 
 
“IVA ELEKTRONIK” NIPT J61912013U 
Adresë:Rruga “Barrikadave”, Kulla 8-te, kati 1, Tiranë 
 dhe 
“Image &Communications  Development” shpk NIPT L01511027P 
Adresë: Rruga “Donika Kastrioti”, kodi postar 1005, Tiranë 
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“Procedurë e Hapur” Elektronike,  
 
Procedurëkjo e publikuarnëfaqenelektroniketë APP-së me numër reference:REF-59482-06-01-
2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbim automatizimi dhe monitorimi aktiviteti për 
inspektorët” për Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve 
 
Kohezgjatjaështë:1 (një) muaj faza përgatitore për shërbimin dhe instalimin dhe 12 (dymbëdhjetë) 
muaj kohëzgjatja e shërbimitnga nënshkrimi i kontratës. 
 
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: 
çmimimëiulëtX    ofertaekonomikishtmë e favorshme 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. I.S.S IntegratedSecuritySolution NIPT  L92230027U 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

2.Bashkimi i operatorë ekonomik : “IVA ELEKTRONIK” NIPT  J61912013U dhe “Image & 
Communications  Development” shpk NIPT  L01511027P 
Me vlerëtëofertës = 99,891,000 (nëntëdhjetë e nëntë million e tetëqind e nëtëdhjetë e njëmijë) 
lekë pa TVSH 
 
a. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 
Bashkimi i operatorëve ekonomik : “IVA ELEKTRONIK” NIPT J61912013U dhe “Image & 
Communications  Development” shpk NIPT L01511027P 
Me vlerëtëofertës = 99,891,000 (nëntëdhjetë e nëntë million e tetëqind e nëtëdhjetë e njëmijë) lekë 
pa TVSH 

Përmbushin Kërkesat e DST 
 

b.  Është skualifikuar ofertuesi I mëposhtëm: 
 
I.S.S Integrated Security Solution NIPT  L92230027U  
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Nuk përmbushin Kërkesat e DST. 

Nuk ka pasur ankesë. 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve 
ekonomik:“IVA ELEKTRONIK” NIPT J61912013Ume adresë:Rruga “Barrikadave”, Kulla 8-te, 
kati 1, Tiranëdhe“Image & Communications  Development” shpk NIPT L01511027Pme adresë: 
Rruga “Donika Kastrioti”, kodi postar 1005, Tiranë,me ofertëekonomikeofertë = 99,891,000 
(nëntëdhjetë e nëntë million e tetëqind e nëtëdhjetë e njëmijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 
adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siçparashikohetnëdokumentat 
e tenderit, brenda 5 ditëvengadita e marrjes/ publikimittëkëtijnjoftimi.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2020. 
 
Nuk ka pasur ankesë 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

“Blerje materiale inerte” 
 
Për: 2AF Albania Group shpk,me NIPT:  L32005501M,me adresë: Lagja nr. 17, perballe stacionit 
te trenit (lulishtja), rruga Femi Ibrahimi, Durres. 
 
Proçedura e prokurimit: “E hapur-Mallra”. 
 
Numrii references se procedures/lotit:    Nr. REF - 65617-07-15-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “Blerje materiale inerte” 
- Fondi limit:3'938'816,67 (tre milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e teteqind e 

gjashtembedhjete presje gjashtedhjete e shtate) Leke pa T.V.SH. 
- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 
- Kohezgjatja e kontrates:300 dite kalendarike sipas kerkeses se ndermarrjesngadita e 

neserme e punes pas nenshkrimittekontrates. 
- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 
Njoftojmë se,kane qënë pjesëmarrës në proçedure1 (nje) ofertues si me poshte:  

1. 2AF Albania Group shpk, me niptL32005501M, me vlere te ofruar: 
• pa TVSH është 3’871’180 (tre milion e teteqind e shtatedhjete e nje mije e njeqind e 

tetedhjete) lekë. 
• me TVSH është 4’645’416 (kater milion e gjashteqind e dyzet e pese mije e 

katerqind e gjashtembedhjete) lekë  
 
Pra kualifikohet Oe 2AF Albania Group shpkme vlere te ofruar: 
 
Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë 2AF Albania Group shpkse oferta e 
paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej:pa TVSH është 3’871’180 (tre milion e teteqind e 
shtatedhjete e nje mije e njeqind e tetedhjete) lekë dhe me TVSH është 4’645’416 (kater milion e 
gjashteqind e dyzet e pese mije e katerqind e gjashtembedhjete) lekë është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 30/07/2020 
 
Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa. 
 
 

BASHKIA MEMALIAJ 
 

Nga: Bashkia Memaliaj  
 
Për: “K.M.K” sh.p.k NIPT  L78223801E me adrese Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, 
Bulevardi Rrapo Hekali,. 
 
Procedura e prokurimit: (Kerkese per propozim), prokurim elektronik  
 
Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62536-06-24-2020 

9. Pershkrim i shkurter i kontrates: [Sasia ose qellimi dhe kohezgjatja e kontrates] 
“Ndricim publik ne  hyrje te qytetit Memaliaj , dhe ne qendrat e fshatrave Lulezim, Qësarat, Iliras 
dhe Izvor. 

 
10. Fondi limit: pa TVSH 5.665.932 (pese milion e gjashteqinde e gjashtdhjete e pese 
mije  e nente qinde e tridhjete e dy ) lekë pa tvsh. 
 

 Kohëzgjatja: 90 dite nga lidhja e kontrates. Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i 
Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : çmimi me i ulet X. oferta  ekonomikishte me e favorshme . 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X. Te ardhura . Grante, donacione etj .  
Investim  Shpenzim operativ X. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  21.07.2020, ora 11.00 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 
1. “K.M.K”   sh.p.k                                      L78223801E                        5.349.294   lek 

    (emri  operatorit ekonomi                                     Nipti                                   vlera 
 

2. S P E K T R I    sh.p.k                J62903555F                       5.513.870   lek 
    (emri  operatorit ekonomi                                     Nipti                                     vlera 
 

3. A. 91       sh..p.k                                          J64505806V                     5.660.800,    lek 
    (emri  operatorit ekonomi                                      Nipti                                   vlera 

 
 

-   Të skualifikuar  ka ose jo :                  - Nuk ka  të skualifikuar   
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “K.M.K” sh.p.k NIPT  L78223801E me 
adrese Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 5.349.294 (pesë milion e treqindë e dyzetë e nëntë mijë e dyqindë e 
nëntëdhjetë e katër)   leke pa tvsh.  është identifikuar si oferta e suksesshme.  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Memaliaj, adresa rruga Tafil Buzi, godina 
nr.7, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 
9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo           Nuk ka ankesa. 
 
 

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE 
 

Për: GEN ALBFARMA 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-64005-07-03-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje mjekësore 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 13.07.2020, Nr.42 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Gen-Alb Farma   K62220004U 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 17.295.000 (shtatëmbëdhjetë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.Biometric Albania  J61827062E 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 0 (zero) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1Biometric Albania         J61827062E 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Biomtetric Albania, pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument, përvec autorizimit të MSHMS dhe as 
mostra 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Gen Albfarma, rruga e Durrësit, nr.81/3 
Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [17.295.000 (shtatëmbëdhjetë 
milionë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH/pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendrës Kombëtare të Urgjencës Mjekëosore] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo  JO 
 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Për:OE Novatech Studio shpkme NIPT  L01717030C Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr. 8, 
Rruga ”Shenasi Dishnica”, nr. Pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 
 
“Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave shëndetësore në qytete/njësi administrative për vitet 
2020-2021” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të 
përcaktuara, me afat 12 muaj, me fond limit në total 6,705,972 (gjashtë milion e shtatëqind e pesë 
mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH,  i ndarë në lote si më poshtë -kërkesë për 
propozim - prokurim me mjete elektronike - shërbime. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-61934-06-18-2020 
Lot2 – REF-61938-06-18-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave shëndetësore në 
qytete/njësi administrative për vitet 2020-2021” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë 
Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, me fond limit në total 
6,705,972 (gjashtë milion e shtatëqind e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH,  i 
ndarë në lote si më poshtë:  
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Lot.1 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Tiranë, Durrës dhe Dibër” me 
fond limit 1,650,264 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë  mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër)  
lekë pa TVSH;  
Lot.2 “Supervizimi për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Elbasan, Korcë dhe 
Berat.” me fond limit 1,947,447 (një milion e nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e dyzet e 
shtatë) lekë pa TVSH;  
Lot.3 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë” me fond 
limit 1,505,154 (një milion e pesëqind e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH; 
Lot.4 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në Gjirokastër, Fier, Vlorë” me fond limit 
1,603,107 ( një milion e gjashtëqind e tre mijë e njëqind e shtatë)  lekë pa TVSH; 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. OE Novatech Studio shpkme NIPT  L01717030C Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr. 8, Rruga 
”Shenasi Dishnica”, nr. Pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18– 1,439,300  
Lekë pa TVSH 
 
Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 
1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OENovatech Studio shpkme NIPT  
L01717030C Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr. 8, Rruga ”Shenasi Dishnica”, nr. Pasurie 
10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, se oferta e paraqitur përLot.2 “Supervizimi i 
QSH-ve për qarqet Elbasan, Korcë dhe Berat”me një vlerë të përgjithshme prej 1,439,300 (një 
milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e treqind) Lekë  pa TVSH,pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 
e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.07.2020 
Ankesa: ka ose jo - JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

 
Për:BOE Palma Construction Shpk & Zenit&Co Shpkme përfaqësues Palma Construction Shpk: 
Palma Construction Shpk me NIPT  K66607001U Adresa : Tirane, Rruga ”Barjam Curri”, Godina 
Agimi, Hyrja 5, Ap nr. 85 dhe Zenit&Co Shpk me NIPT  K61731002D Adresa: Tirane, Rruga 
”Myrteza Topi”, Nd. nr. 18, Ap nr. 38 
 
“Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave shëndetësore në qytete/njësi administrative për vitet 
2020-2021” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të 
përcaktuara, me afat 12 muaj, me fond limit në total 6,705,972 (gjashtë milion e shtatëqind e pesë 
mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH,  i ndarë në lote si më poshtë -kërkesë për 
propozim - prokurim me mjete elektronike - shërbime. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-61934-06-18-2020 
Lot3 – REF-61940-06-18-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave shëndetësore në 
qytete/njësi administrative për vitet 2020-2021” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë 
Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, me fond limit në total 
6,705,972 (gjashtë milion e shtatëqind e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH,  i 
ndarë në lote si më poshtë:  
Lot.1 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Tiranë, Durrës dhe Dibër” me 
fond limit 1,650,264 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë  mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër)  
lekë pa TVSH;  
Lot.2 “Supervizimi për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Elbasan, Korcë dhe Berat.” me 
fond limit 1,947,447 (një milion e nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e dyzet e shtatë) lekë 
pa TVSH;  
Lot.3 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë” me 
fond limit 1,505,154 (një milion e pesëqind e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa 
TVSH; 
Lot.4 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në Gjirokastër, Fier, Vlorë” me fond limit 
1,603,107 ( një milion e gjashtëqind e tre mijë e njëqind e shtatë)  lekë pa TVSH; 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. BOE Palma Construction Shpk & Zenit&Co Shpkme përfaqësues Palma Construction Shpk: 
Palma Construction Shpk me NIPT  K66607001U Adresa : Tirane, Rruga ”Barjam Curri”, Godina 
Agimi, Hyrja 5, Ap nr. 85 dhe Zenit&Co Shpk me NIPT  K61731002D Adresa: Tirane, Rruga 
”Myrteza Topi”, Nd. nr. 18, Ap nr. 38– 984,221.7 Lekë pa TVSH 
 
Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 
1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Palma Construction Shpk & 
Zenit&Co Shpkme përfaqësues Palma Construction Shpk: Palma Construction Shpk me NIPT  
K66607001U Adresa : Tirane, Rruga ”Barjam Curri”, Godina Agimi, Hyrja 5, Ap nr. 85 dhe 
Zenit&Co Shpk me NIPT  K61731002D Adresa: Tirane, Rruga ”Myrteza Topi”, Nd. nr. 18, Ap nr. 
38, se oferta e paraqitur përLot.3 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet 
Shkodër, Kukës, Lezhë”  me një vlerë të përgjithshme prej 984,221.7 (nëntëqind etetëdhjetë e katër 
mijë e dyqind e njëzet e një.7) Lekë  pa TVSH,pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 
e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo - JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

Për: [“INFOSOFT OFFICE shpk” Tirane me NIPT J62426002Q, adrese; Kashar, Koder Kashar, 
Autostrada Tirane - Durres, Km 8, Tirane] 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Malli”, objekti  i kontratës “Blerje Mjete 
Kancelarie per nevoja te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane”  
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64939-07-09-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje Mjete Kancelarie per nevoja te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane”, Afati i levrimit te mallit eshte prej 14 (katermbedhjete) dite nga nenshkrimi i 
kontrates me përfundim në 31.12.2020. Për shkak të ambienteve të pamjaftueshme që disponon 
Autoriteti Kontraktor, lëvrimi i mallrave do të kryhet, në 3 (tre) pjesë përgjatë vitit, sipas kërkesës 
së Autoritetit Kontraktor. Sqarojmë se brenda 14 (katërmbëdhjetë) ditëve do të kryhet lëvrimi i 1/3 
së furnizimit vjetor.] 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Malli” 
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Fondi limit: 1.331.109,00 (njëmilion e treqind e tridhjetë e një mijë e njëqind e nëntë) lekë, pa 
TVSH nga buxheti i shtetit. Vënë ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit per Gjykatën e 
Rrethit Gjyqësor, Tiranë, per vitin 2020, per “Blerje Mjete Kancelarie per nevoja te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane”. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 28/07/2020, Ora: 12:00, “Kërkesë për Propozim” - 
“Blerje Malli”. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 13 Korrik 2020] 
[Numri 42] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “INFOSOFT OFFICE shpk” Tirane me NIPT J62426002Q, vlera ekonomike e paraqitur ne 
oferte eshte 1.077.294,60 (nje milion e shtatedhjete e shtate mije e dyqind e nentedhjete e kater 
presje gjashtedhjete) leke pa TVSH.           
      
2. “INTERLOGISTIC shpk” Tirane me NIPT K21605003M, vlera ekonomike e paraqitur ne oferte 
eshte 1.194.901,20 (nje milion e njeqind e nentedhjete e kater mije e nenteqind e nje presje njezet) 
leke pa TVSH.  
 

* * * 
 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 
 
Përkatësisht nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar si dhe arsye per skualifikim. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“INFOSOFT OFFICE shpk” Tirane me 
NIPT J62426002Q, adrese; Kashar, Koder Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Km 8, Tirane] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.077.294,60 (nje milion e shtatedhjete e 
shtate mije e dyqind e nentedhjete e kater presje gjashtedhjete) leke pa TVSH], është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gjykates se Rrethit Gjyqësor Tiranë, me adrese; 
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë, tel/fax +45620107, e-mail mharizi@gjykatatirana.gov.al, faqja e 
internetit: www.gjykatatirana.gov.al, Zyra e Finances] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [1.194.901,20 (nje milion e njeqind e nentedhjete e kater mije e nenteqind e nje 
presje njezet) leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2020 

mailto:mharizi@gjykatatirana.gov.al
http://www.gjykatatirana.gov.al/
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Ankesa: ka ose jo NUK KA 
 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë NUK KA 
 
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 
Nga:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik,Tiranë. 
 
Drejtuar: Shoqërisë“START CO” shpk meNUIS L11614001Sme adresë:Blv Gergj Fishta, 

Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 15, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-63695-07-01-2020. 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Mjete transporti me tonazh të ndryshëm” afati: 20 (njëzetë) ditë 

nga nënshkrimi i kontratës. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulëtX oferta ekonomikisht më e favorshme  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve PublikeNr. 41, Date06.07.2020.  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 
poshtë: 
 

1. Operatori ekomomik “ALMETA GMBH” shpk me NUIS K22013001U me ofertë 
ekonomike 9.999.999(nëntë milione nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekomomik “AZ Trading” shpk me NUIS L81515016F me ofertë ekonomike 
10.700.000(dhjetë milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekomomik “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk me NUIS K82230002K 
me ofertë ekonomike 8.700.0000(tetë milion e shatëqindë mijë) leke pa tvsh. 

4. Operatori ekomomik “START CO” shpk me NUIS L11614001S me ofertë ekonomike 
10.250.000 (dhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “ALMETA GMBH” shpk me NUIS K22013001U. 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk përmbush pikën 2.3.3 të kapacitetit teknik ku parashikohet se: “Operatori ekonomik 
duhet të deklarojë llojin e mjeteve (marka, modeli, viti i prodhimit, numri i identifikimit të tij) 
të shoqëruar me foto nga të gjitha anët dhe me dokumentacionin përkatës (katalog/skedë 
teknike/librezë), në mënyrë që të verifikohet pajtueshmëria e parametrave teknike të mjeteve 
me specifikimet teknike të kërkuara nga AK. Gjithashtu duhet të deklarohen edhe kilometrat e 
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përshkruara për çdo mjet, të shoqëruar edhe me foto të treguesit të kilometrazhit në kroskot 
për secilin prej tyre”. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se skedat teknike për mjetet e paraqitura 
(kamion dhe kamionçinë) nuk janë në gjuhën shqipe, duke e bërë të pamundur identifikimin e 
plotësimit të specifikimeve teknike sipas përcaktimeve të autoritetit kontraktor në dokumentat 
e tenderit. Përcaktimi i bërë në dokumentat e tenderit, si në seksionin IV, ashtu edhe në 
Shtojcën 9 “Kriteret e përgjithshme të kualifikimit”, aq më tepër në VKM nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, është përkufizuar 
qartë që gjuha e përdorur është gjuha shqipe dhe rrjedhimisht çdo dokument i paraqitur në 
gjuhë të huaj duhet të jetë në gjuhën shqipe, ose i përkthyer dhe noterizuar në gjuhën shqipe, 
përcaktim ky që vlen për çdo dokument të paraqitur në këtë procedurë prokurimi. Sqarojmë 
se përkufizimi ligjor i mësipërm është gjithë përfshirës, pra për të gjithë dokumentacionin 
përkatës që paraqitet në këtë procedurë prokurimi.  
Në kushtet kur, në dokumentat e tenderit të hartuara e të miratuara nga Agjencia e Prokurimit 
Publik, e konkretisht në kriteret e përgjithshme, të cilat janë detyrimisht për t’u përmbushur 
nga operatorët ekonomikë, si dhe detyrimisht për të mos u ndryshuar nga autoriteti kontraktor 
gjatë hartimit të dokumentave të tenderit, është përcaktuar qartë e saktë që “Nëse gjuha e 
përdorur në procedurë është shqip, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen 
me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe”, si edhe gjuha e përdorur është përcaktuar 
”Gjuha Shqipe”, atëherë i gjithë dokumentacioni i paraqitur në procedurën e prokurimit duhet 
të jetë në gjuhën shqipe ose i përkthyer i noterizuar në gjuhën shqipe, përcaktim ky 
gjithpërfshirës që i përket çdo lloj dokumentacioni që do të paraqitet në këtë procedurë 
prokurimi nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës. Ndërkohë që edhe ligjvënësi e ka 
përcaktuar dhe e ka sqaruar mjaft qartë momentin dhe mënyrën e paraqitjes së 
dokumentacionit në një procedurë prokurimi, përsa i përket gjuhës së përdorur.  
Referuar seksionit II të dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku 
përcaktohet se: “Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 
kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të 
refuzohen si të papranueshme”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se nga ana e 
operatorit nuk janë përmbushur të gjitha kërkesat që autoriteti kontraktor ka përcaktuar në 
këto dokumenta, pasi ai është i detyruar të plotësojë çdo kërkesë dhe kriter të vendosur nga 
autoriteti kontraktor, të paraqesë çdo dokumentacion që përmban të dhëna dhe elementë që 
janë gjykuar të nevojshëm dhe të domosdoshëm nga ana e këtij të fundit. 
Komisioni gjykon se operatori ekonomik duhet të dorëzojë të gjithë dokumentacionin e 
ofertës në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit nga autoriteti 
kontraktor, në sistemin elektronik të prokurimeve, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në 
përputhje me këtë dokumentacion. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik në 
procedurën e prokurimit, nuk plotëson kërkesat e autoritetit kontraktor dhe nuk mund të 
konsiderohet i vlefshëm. 
Gjithashtu operatori ekonomik nuk ka paraqitur foto të treguesit të kilometrazhit në kroskot 
për mjetin kamionçinë në kundërshtim me kërkesën kualifikuese. 

2. “AZ Trading” shpk me NUIS L81515016F. 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

 Nuk përmbush pikën 2.3.3 të kapacitetit teknik ku parashikohet se: “Operatori ekonomik 
duhet të deklarojë llojin e mjeteve (marka, modeli, viti i prodhimit, numri i identifikimit të 
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tij) të shoqëruar me foto nga të gjitha anët dhe me dokumentacionin përkatës (katalog/skedë 
teknike/librezë), në mënyrë që të verifikohet pajtueshmëria e parametrave teknike të mjeteve 
me specifikimet teknike të kërkuara nga AK. Gjithashtu duhet të deklarohen edhe kilometrat 
e përshkruara për çdo mjet, të shoqëruar edhe me foto të treguesit të kilometrazhit në 
kroskot për secilin prej tyre”. 
Operatori ekonomik nuk ka deklaruar llojin e mjeteve dhe nuk ika shoqëruar me 
dokumentacionin teknik përkatës (katalog/skedë teknike/librezë), në mënyrë që të 
verifikohet pajtueshmëria e parametrave teknike të mjeteve me specifikimet teknike të 
kërkuara nga AK. 

 
3. “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk me NUIS K82230002K. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 Nuk përmbush pikën 2.3.3 të kapacitetit teknik ku parashikohet se: “Operatori ekonomik 

duhet të deklarojë llojin e mjeteve (marka, modeli, viti i prodhimit, numri i identifikimit të 
tij) të shoqëruar me foto nga të gjitha anët dhe me dokumentacionin përkatës (katalog/skedë 
teknike/librezë), në mënyrë që të verifikohet pajtueshmëria e parametrave teknike të mjeteve 
me specifikimet teknike të kërkuara nga AK. Gjithashtu duhet të deklarohen edhe kilometrat 
e përshkruara për çdo mjet, të shoqëruar edhe me foto të treguesit të kilometrazhit në 
kroskot për secilin prej tyre.” 
Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacionin teknik të mjeteve, në gjuhë të huaj dhe 
në gjuhën shqipe por përkthimi në gjuhën shqipe nuk është shoqëruar me vërtetim përkthimi 
siç e parashikon neni 135 i ligjit Nr.110, datë 20.12.2018 “Për noterinë”.Gjithashtu operatori 
ekonomik nuk ka paraqitur foto të treguesit të kilometrazhit në kroskot për mjetin të tipit 
kamionçinë në kundërshtim me kërkesën kualifikuese. 

 Operatori ekonomik nuk plotëson specifikimet teknike të kërkuara në Shtojcën 10 të 
dokumentave standarte të tenderit si mëposhtë vijon: 

• Në librezën e mjetit të tipit kamion 4 aks nuk jepet të dhëna për: 
Fuqinë  e motorrit 
Numrin e cilindrave  
Numrin e akseve  
Gomat 
Vëllimi i motorrit rezulton të jetë 12.740 cm3 nga 12.800 cm3 që është kërkuar. 
Masa e mjetit rezulton të jetë 27.725 kg nga minimumi prej 32.000 kg që është kërkuar. 

• Në librezën e mjetit të tipit kamionçinë nuk jepet të dhëna për: 
Gjatësinë dhe gjerësinë e karrocerisë 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëoperatorinekonomik“START CO” shpk 
meNUIS L11614001S me adresë:Blv Gergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 
15, Tiranë,se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej:10.250.000 (dhjetë milion e 
dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH,është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçmit 
Publik, Rruga 5 Maji,sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           117/491  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë30.07.2020. 
 
Ankesa: Nuk ka. 
 
 

BASHKIA BELSH 
 
Për: Operatorin Ekonomik “COLOMBO” shpk me Nipt J82916489E, me administrator Z. Spartak 
Bullari. 
Adresa: me seli në Fier, Lagja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67.     
                                                              * * * 
Procedura e prokurimit: "Kërkesë për Propozim”. 
Numri i referencës së procedurës: REF-62447-06-23-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i Shkollës 9 vjeçare fshati Dragot”. 
 
Fondi limit: 9 164 723 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëzet e 
tre) lekë pa tvsh, me burim financimi nga Këshilli i Qarkut dhe të ardhurat e Bashkisë Belsh. 
Kohëzgjatja e kontratës: 7 Muaj nga data e lidhjes së kontratës.     
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.11.2019]  [45] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara. 
 
1. Operatori Ekonomik“BAJRAMI N” shpk &“METEO”shpk K02727202O& L26310801C 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    
8 626 530 (tetë milion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.  Operatori ekonomik “COLOMBO” shpk    J82916489E                      

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
6 248 012 (gjashtë milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e dymbëdhjetë) lekë pa Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
3. Operatori ekonomik “SPART-FRANC” shpk                    L62612207G 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
9 164 723(nëntë milion e njëqind e gjashtë e katër mijë e shtatëqind e njëzet e tre) lekë pa Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
4. Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY” shpk             L521251101A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
7 498 060 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
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5. Operatori ekonomik “ZDRAVO” shpk                           L84003411K 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
8 854 430 (tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
6. Operatori ekonomik “ELDA-VL”                                         K67106202Ë 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
 (nuk ka paraqitur ofertë ekonomike) lekë pa Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
7. Operatori ekonomik “FLED” sh.p.k                                     K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
6 190 265 (gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa 
Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
8. Operatori ekonomik “JOGI” sh.p.k & “COGREM” sh.p.k J63229478K &J74818825K 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
6 660 680 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa 
Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
9. Operatori ekonomik “SPEKTRI” sh.p.k                                 J62903555F 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
6 521 930 (gjashtë milion e pesëqind e njëzet e një mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë pa Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
10. Operatori ekonomik “SHENDELLI” sh.p.k                   K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
7 985 285 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë)lekë pa 
Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
      Operatorin Ekonomik “SPART-FRANC” shpk                   L62612207G               
 
Për arsyet e mëposhtme: 
Nga verifikimi në sistemin elektronik të prokurimit në datë 14.07.2020 komisioni i vlerësimit ka 
vërejtur se operatori ekonomik ka ngarkuar në SPE vetëm ofertën ekonomike dhe asnjë 
dokumentacion tjetër të kërkuar nga ana e autoritetit kontraktor në DST-t, bazuar në nenin 10 dhe 
11 të V.K.M-së “Për miratimin e rregullave të prokurimit Publik”. 
Pra është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i kërkuar, ndërkohë 
që operatori ekonomik “SPART-FRANC” sh.p.k nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për të 
përmbushur kërkesat në DST. 
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Përderisa operatori nuk ka dërguar kërkesë për sqarim dhe as ankesë për këto kritere atëherë ka 
qenë i detyruar të paraqesë këto kritere specifikisht siç janë kërkuar në DST. 
Mosparaqitja e tyre në mënyrë të saktë përbën kusht për s’kualifikim. 
Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “SPART-FRANC” sh.p.k rezulton e pavlefshme 

• Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY”shpk me Nipt L521251101A 
Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 2.3.6 
ku kërkohet “Përveç inxhinierëve të sipër përmendur, Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar 
staf teknik, si më poshtë: 
Ø Teknik ndërtimi 1 
Ø Elektricist 2 
Ø Hidraulik 2 
Ø Saldator 1 
Ø Punonjës për punime PVC dhe gome 1 
Ø Karpentierë 1 
Ø Bojaxhi 2 
Ø Pllakashtrues 2 
Ø Montator 1 
Ø Muratorë 2 
Ø Suvaxhi 2 
Ø Manovrator mjetesh të rënda 2 
Ø Shofera 3 
Ø Hidro izolues 1 
Për këta punonjës, ofertuesi duhet te paraqesë: 
1. Kontratën individuale te punës 
2. Një dokument (dëshmi kualifikimi Professional ose certifikatë ose diplomë) që të vërtetojë 
kualifikimin Professional të mësipërm 
3. Për manovratoret të paraqiten kontratat e punës dhe lejet e manovrimit, kurse për shoferët 
patentat; 
4. Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërisë të 
paktën muajin e fundit 
Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i kërkuar 
sipas pikës 2.3.6 , ndërkohë që operatori ekonomik “RAFIN COMPANY”sh.p.k nuk e ka 
përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse për një pjesë të stafit teknik 
konkretisht: 
Ø Montator 1 
Ø Muratorë 2 
Mungon një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të vërtetojë 
kualifikimin profesional të punonjësve të mësipërm. 
4.2 Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 
2.3.9 ku kërkohet: Disponimi ose mundësia e sigurt e disponimit në pajisjet/kapacitetet e 
mëposhtme teknike, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës: 
Nr Emri i mjetit Njësi Sasi Statusi 
1 Kamionë vetëshkarkues kapacitet mbajtës (mbi 8 ton) Copë 2 Në pronësi ose me qira 
3 Kamionçinë me kapacitet mbajtës deri ne 3 ton Copë 1 Në pronësi ose me qira 
4 Autobetoniere. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
5 Minieskavator deri 3 ton. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
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6 Autobot Uji. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
7 Autovinç Copë 1 Në pronësi ose me qira 
8 Pompa suvatimi Copë 2 Në pronësi ose me qira 
9 Skeleri m/2 600 Në pronësi ose me qira 
10 Mjete gërmimi me goma (Fadromë /skrep/eskavator). Copë 1 Në pronësi ose me qira 
-Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: 
a) dokumenti që vërteton pronësinë e mjetit, 
b)leje qarkullimi, c)certifikatën e kontrollit teknik, 
d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm), 
e)certifikatën për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
-Për mjetet e marra me qira duhet të paraqitet: 
a)dokumenti qe vërteton marrjen me qira, 
b) leje qarkullimi, 
c)certifikatën e kontrollit teknik, 
d)siguracionin e mjetit,(i vlefshëm); 
e) certifikatën e për transport mallrash brenda vënit, (e vlefshme). 
Mjetet të shoqërohen me kontratën përkatëse të qirasë/furnizimit, e vlefshme për të gjithë periudhën 
e realizimit të kontratës, objekt i këtij prokurimi. 
Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i kërkuar 
sipas pikës 2.3.9 , ndërkohë që operatori ekonomik “RAFIN COMPANY” sh.p.k nuk e ka 
përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse për mjetin Autobot Uji, mungon 
certifikata për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
Përderisa operatori nuk ka dërguar kërkesë për sqarim dhe as ankesë për këto kritere atëherë ka 
qenë i detyruar të paraqesë këto kritere specifikisht siç janë kërkuar në DST. 
Mosparaqitja e tyre në mënyrë të saktë përbën kusht për s’kualifikim. 
Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “RAFIN COMPANY”sh.p.k rezulton e pavlefshme. 
 

• Operatori ekonomik “ELDA-VL” me Nipt K67106202Ë 
Nga verifikimi në sistemin elektronik të prokurimit në datë 14.07.2020 komisioni i vlerësimit ka 
vërejtur se operatori ekonomik nuk ka ngarkuar në SPE asnjë dokumentacion të kërkuar nga ana e 
autoritetit kontraktor në DST-t, bazuar në nenin 10 dhe 11 të V.K.M-së “Për miratimin e rregullave 
të prokurimit Publik”. 
Pra është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i kërkuar , ndërkohë 
që operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për të 
përmbushur kërkesat në DST. 
Përderisa operatori nuk ka dërguar kërkesë për sqarim dhe as ankesë për këto kritere atëherë ka 
qenë i detyruar të paraqesë këto kritere specifikisht siç janë kërkuar në DST. 
Mosparaqitja e tyre në mënyrë të saktë përbën kusht për s’kualifikim. 
Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “ELDA-VL”sh.p.k rezulton e pavlefshme 

 
• Operatori ekonomik “FLED”sh.p.k me Nipt K17621104C 

 
Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 2.3.6 
ku kërkohet “Përveç inxhinierëve të sipërpërmendur, Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar 
staf teknik, si më poshtë: 
Ø Teknik ndërtimi 1 
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Ø Elektricist 2 
Ø Hidraulik 2 
Ø Saldator 1 
Ø Punonjës për punime PVC dhe gome 1 
Ø Karpentierë 1 
Ø Bojaxhi 2 
Ø Pllakashtrues 2 
Ø Montator 1 
Ø Muratorë 2 
Ø Suvaxhi 2 
Ø Manovrator mjetesh të rënda 2 
Ø Shofera 3 
Ø Hidro izolues 1 
Për këta punonjës, ofertuesi duhet të paraqesë: 
-Kontratën individuale të punës 
- Një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të 
vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm 
- Për manovratoret të paraqiten kontratat e punës dhe lejet e manovrimit, kurse për shoferët 
patentat; 
- Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente dhe të figurojnë në listë pagesat e 
shoqërisë të paktën muajin e fundit 
Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i kërkuar 
sipas pikës 2.3.6 , ndërkohë që operatori ekonomik “FLED” sh.p.k  nuk e ka përmbushur këtë pikë 
sipas kritereve të vendosura në DST, sepse për stafit teknik të kërkuar më sipër mungon një 
dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të vërtetojë kualifikimin 
profesional të punonjësve të mësipërm. 
Nga verifikimi në SPE komisioni ka vërejtur se operatori ka paraqitur punonjësit sipas numrit të 
kërkuar si dhe për këta punonjës ka paraqitur vetëm, kontratë individuale pune dhe Dëshmi 
kualifikimi e sigurimit teknik POR mungon një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose 
certifikatë ose diplomë) që të vërtetojë kualifikimin profesional të punonjësve të mësipërm. 
Shënim: Sipas DST-ve duhet të përmbushen të gjitha pikat e kërkuara për punonjësit që janë: 
kontrata individuale e punës, një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose 
diplomë) dhe Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente, që ky kriter të quhet i vlefshëm. 
7.2 Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 
2.3.9 ku kërkohet: Disponimi ose mundësia e sigurt e disponimit në pajisjet/kapacitetet e 
mëposhtme teknike, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës: 
Nr Emri i mjetit Njësi Sasi Statusi 
1 Kamiona vetëshkarkues kapacitet mbajtës (mbi 8 ton) Copë 2 Në pronësi ose me qira 
3 Kamionçinë me kapacitet mbajtës deri ne 3 ton Copë 1 Në pronësi ose me qira 
4 Autobetoniere. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
5 Minieskavator deri 3 ton . Copë 1 Në pronësi ose me qira 
6 Autobot Uji. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
7 Autovinç Copë 1 Në pronësi ose me qia 
Pompa suvatimi Copë 2 Në pronësi ose me qira 
9 Skeleri m/2 600 Në pronësi ose me qira 
10 Mjete gërmimi me goma (Fadromë /skrep/eskavator). Copë 1 Në pronësi ose me qira 
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-Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: 
a) dokumenti që vërteton pronësinë e mjetit, 
b)leje qarkullimi, c)certifikatën e kontrollit teknik, 
d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm) 
e)certifikatën për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
-Për mjetet e marra me qira duhet të paraqitet: 
a)dokumenti që vërteton marrjen me qira, 
b) leje qarkullimi, 
c)certifikatën e kontrollit teknik, 
d)siguracionin e mjetit,(i vlefshëm); 
e) certifikatën e për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
Mjetet të shoqërohen me kontratën përkatëse të qirasë/furnizimit, e vlefshme për të gjithë periudhën 
e realizimit të kontratës, objekt i këtij prokurimi. 
7.2.1 Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i 
kërkuar sipas pikës 2.3.9 , ndërkohë që operatori ekonomik “FLED”sh.p.k nuk e ka përmbushur 
këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse për mjetin Autobot Uji me targa AA062L(me 
kontratë qiraje), mungon certifikata për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
7.2.2 Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i 
kërkuar sipas pikës 2.3.9 , ndërkohë që operatori ekonomik “FLED”sh.p.k nuk e ka përmbushur 
këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse mungon mjeti autobetonieri. 
Përderisa operatori nuk ka dërguar kërkesë për sqarim dhe as ankesë për këto kritere atëherë ka 
qenë i detyruar të paraqesë këto kritere specifikisht siç janë kërkuar në DST. 
Mosparaqitja e tyre në mënyrë të saktë përbën kusht për s’kualifikim. 
Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “FLED” sh.p.k rezulton e pavlefshme. 

 
 
 

•  Bashkim Operatoresh  ekonomik “JOGI” sh.p.k me Nipt J63229478K & “COGREM” 
sh.p.k me Nipt J74818825K 
 

Bashkim operatorësh i nuk kanë arritur të paraqesin dokumentacion të plotë e të saktë për 
plotësimin e pikës 2.3.6 ku kërkohet “Përveç inxhinierëve të sipërpërmendur, Operatori ekonomik 
duhet të ketë të punësuar staf teknik, si më poshtë: 
Ø Teknik ndërtimi 1 
Ø Elektricist 2 
Ø Hidraulik 2 
Ø Saldator 1 
Ø Punonjës për punime PVC dhe gome 1 
Ø Karpentierë 1 
Ø Bojaxhi 2 
Ø Pllakashtrues 2 
Ø Montator 1 
Ø Muratorë 2 
Ø Suvaxhi 2 
Ø Manovrator mjetesh të rënda 2 
Ø Shofera 3 
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Ø Hidro izolues 1 
Për këta punonjës,ofertuesi duhet të paraqesë: 
-Kontratën individuale te punës 
- Një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të 
vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm 
- Për manovratoret të paraqiten kontratat e punës dhe lejet e manovrimit, kurse për shoferat 
patentat; 
- Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente dhe të figurojnë në listë pagesat e 
shoqërisë të paktën muajin e fundit. 
Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i kërkuar 
sipas pikës 2.3.6 , ndërkohë që bashkimi i operatorëve ekonomik nuk e ka përmbushur këtë pikë 
sipas kritereve të vendosura në DST, sepse për stafit teknik të kërkuar më sipër mungon një 
dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të vërtetojë kualifikimin 
profesional të punonjësve të mësipërm. 
Nga verifikimi në SPE komisioni ka vërejtur se operatorët për një pjesë të punonjësve kanë 
paraqitur vetëm, kontratë individuale pune dhe dëshmi kualifikimi e sigurimit teknik POR mungon 
një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të vërtetojë 
kualifikimin profesional të punonjësve të mësipërm. 
Shënim: Sipas DST-ve duhet të përmbushen të gjitha pikat e kërkuara për punonjësit që janë: 
kontrata individuale e punës, një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose 
diplomë) dhe Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente, që ky kriter të quhet i vlefshëm. 
8.2 Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 
2.3.9 ku kërkohet: Disponimi ose mundësia e sigurt e disponimit në pajisjet/kapacitetet e 
mëposhtme teknike që nevojiten për ekzekutimin e kontratës: 
Nr Emri i mjetit Njësi Sasi Statusi 
1 Kamiona vetëshkarkues kapacitet mbajtës (mbi 8 ton) Copë 2 Në pronësi ose me qira 
3 Kamionçinë me kapacitet mbajtës deri ne 3 ton Copë 1 Në pronësi ose me qira 
4 Autobetoniere. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
5 Minieskavator deri 3 ton. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
6 Autobot Uji. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
7 Autovinç. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
8 Pompa suvatimi. Copë 2 Në pronësi ose me qira 
9 Skeleri m/2 600 Në pronësi ose me qira 
10 Mjete gërmimi me goma (Fadromë /skrep/eskavator). Copë 1 Në pronësi ose me qira 
-Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: 
a) dokumenti që vërteton pronësinë e mjetit, 
b)leje qarkullimi, c)certifikatën e kontrollit teknik, 
d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm), 
e)certifikatën për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
-Për mjetet e marra me qira duhet të paraqitet: 
a)dokumenti që vërteton marrjen me qira, 
b) leje qarkullimi, 
c)certifikatën e kontrollit teknik, 
d)siguracionin e mjetit,(i vlefshëm); 
e) certifikatën e për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
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Mjetet të shoqërohen me kontratën përkatëse të qirasë/furnizimit, e vlefshme për të gjithë periudhën 
e realizimit të kontratës, objekt i këtij prokurimi. 
Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i kërkuar 
sipas pikës 2.3.9 , ndërkohë që bashkimi i operatorëve ekonomik nuk e kanë përmbushur këtë pikë 
sipas kritereve të vendosura në DST, sepse për mjetin autobetonieri, mungon certifikata për 
transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
Përderisa operatori nuk ka dërguar kërkesë për sqarim dhe as ankesë për këto kritere atëherë ka 
qenë i detyruar të paraqesë këto kritere specifikisht siç janë kërkuar në DST. 
Mosparaqitja e tyre në mënyrë të saktë përbën kusht për s’kualifikim. 
Për sa më sipër, oferta e bashkim operatorëve ekonomik “JOGI”sh.p.k dhe“COGREM”sh.p.k sh.p.k 
rezulton e pavlefshme 
 

• Operatori ekonomik “SPEKTRI” sh.p.k me Nipt J62903555F 
 
Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 2.3.5.1 
“Përveç inxhinierëve të sipërcituar, në listë pagesë duhet të rezultojë i punësuar si personel teknik i 
domosdoshëm për kryerjen e punimeve dhe 1(një) arkitekt. Për punonjësin e mësipërm duhet të 
paraqitet: Kontratë e punës e vlefshme dhe diplomë, dëshmitë e kualifikimit si dhe të figurojë në 
listë pagesat e shoqërisë për muajin Maj 2020” 
Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i kërkuar 
sipas pikës 2.3.5.1, ndërkohë që operatori ekonomik “SPEKTRI”sh.p.k nuk e ka përmbushur këtë 
pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse për arkitektin të kërkuar më sipër mungon diploma. 
Nga verifikimi në SPE komisioni ka vërejtur se operatori ka paraqitur punonjësin me kontratë dhe 
licencë POR mungon diploma. 
9.2 Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 
2.3.6 ku kërkohet “Përveç inxhinierëve të sipërpërmendur, Operatori ekonomik duhet të ketë të 
punësuar staf teknik, si më poshtë: 
Ø Teknik ndërtimi 1 
Ø Elektricist 2 
Ø Hidraulik 2 
Ø Saldator 1 
Ø Punonjës për punime PVC dhe gome 1 
Ø Karpentierë 1 
Ø Bojaxhi 2 
Ø Pllakashtrues 2 
Ø Montator 1 
Ø Muratorë 2 
Ø Suvaxhi 2 
Ø Manovrator mjetesh të rënda 2 
Ø Shofera 3 
Ø Hidro izolues 1 
Për këta punonjës,ofertuesi duhet të paraqesë: 
-Kontratën individuale te punës 
- Një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të 
vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm 
- Për manovratorët të paraqiten kontratat e punës dhe lejet e manovrimit, kurse për shoferët 
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patentat; 
- Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente dhe të figurojnë në listë pagesat e 
shoqërisë të paktën muajin e fundit 
Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i kërkuar 
sipas pikës 2.3.6, ndërkohë që operatori ekonomik “SPEKTRI” sh.p.k nuk e ka përmbushur këtë 
pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse për një pjesë të stafit teknik të kërkuar më sipër 
mungon një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të vërtetojë 
kualifikimin profesional të punonjësve të mësipërm. 
Ø Gjithashtu mungon punonjësi Montator( 1). 
Shënim: Sipas DST-ve duhet të përmbushen të gjitha pikat e kërkuara për punonjësit që janë: 
kontrata individuale e punës, një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose 
diplomë) dhe Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente, që ky kriter të quhet i vlefshëm. 
9.3 Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 
2.3.9 ku kërkohet: Disponimi ose mundësia e sigurt e disponimit në pajisjet/kapacitetet e 
mëposhtme teknike, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës: 
Nr Emri i mjetit Njësi Sasi Statusi 
1 Kamionë vetëshkarkues kapacitet mbajtës (mbi 8 ton) Copë 2 Në pronësi ose me qira 
3 Kamionçinë me kapacitet mbajtës deri ne 3 ton Copë 1 Në pronësi ose me qira 
4 Autobetoniere. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
5 Minieskavator deri 3 ton . Copë 1 Në pronësi ose me qira 
6 Autobot Uji. Copë 1 Në pronësi ose me qira 
7 Autovinç Copë 1 Në pronësi ose me qira 
8 Pompa suvatimi Copë 2 Në pronësi ose me qira 
9 Skeleri m/2 600 Në pronësi ose me qira 
10 Mjete gërmimi me goma (Fadromë /skrep/eskavator). Copë 1 Në pronësi ose me qira 
-Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: 
a) dokumenti që vërteton pronësinë e mjetit, 
b)leje qarkullimi, c)certifikatën e kontrollit teknik, 
d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm), 
e)certifikatën për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
-Për mjetet e marra me qira duhet të paraqitet: 
a)dokumenti që vërteton marrjen me qira, 
b) leje qarkullimi, 
c)certifikatën e kontrollit teknik, 
d)siguracionin e mjetit,(i vlefshëm); 
e) certifikatën e për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
Mjetet të shoqërohen me kontratën përkatëse të qirasë/furnizimit, e vlefshme për të gjithë periudhën 
e realizimit të kontratës, objekt i këtij prokurimi. 
9.3.1 Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i 
kërkuar sipas pikës 2.3.9, ndërkohë që operatori ekonomik “SPEKTRI”sh.p.k nuk e ka përmbushur 
këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse për mjetin Autobot Uji me Targa AA306OJ, 
mungon pika e) çertifikata për transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme). 
Përderisa operatori nuk ka dërguar kërkesë për sqarim dhe as ankesë për këto kritere atëherë ka 
qenë i detyruar të paraqesë këto kritere specifikisht siç janë kërkuar në DST. 
Mosparaqitja e tyre në mënyrë të saktë përbën kusht për s’kualifikim. 
Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “SPEKTRI” sh.p.k rezulton e pavlefshme 
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• Operatori ekonomik “SHENDELLI”sh.p.k me Nipt K07924803N 
 

Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 2.3.6 
ku kërkohet “Përveç inxhinierëve te sipërpërmendur, Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar 
staf teknik, si më poshtë: 
Ø Teknik ndërtimi 1 
Ø Elektricist 2 
Ø Hidraulik 2 
Ø Saldator 1 
Ø Punonjës për punime PVC dhe gome 1 
Ø Karpentierë 1 
Ø Bojaxhi 2 
Ø Pllakashtrues 2 
Ø Montator 1 
Ø Muratorë 2 
Ø Suvaxhi 2 
Ø Manovrator mjetesh të rënda 2 
Ø Shofera 3 
Ø Hidro izolues 1 
Për këta punonjës,ofertuesi duhet te paraqesë: 
-Kontratën individuale te punës 
- Një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) që të 
vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm 
- Për manovratoret të paraqiten kontratat e punës dhe lejet e manovrimit, kurse për shoferët 
patentat; 
- Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente dhe të figurojnë në listë pagesat e 
shoqërisë të paktën muajin e fundit 
Pra sa më sipër është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqiten dokumentacioni i kërkuar 
sipas pikës 2.3.6, ndërkohë që operatori ekonomik “SHENDELLI”sh.p.k nuk e ka përmbushur këtë 
pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse për një pjesë të stafit teknik të kërkuar më sipër 
mungon një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose diplomë) ose Certifikatat 
e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente, që të vërtetojë kualifikimin profesional të punonjësve të 
mësipërm. 
.Shënim: Sipas DST-ve duhet të përmbushen të gjitha pikat e kërkuara për punonjësit që janë: 
kontrata individuale e punës, një dokument (dëshmi kualifikimi profesional ose certifikatë ose 
diplomë) dhe Certifikatat e sigurimit teknik IQT ose ekuivalente, që ky kriter të quhet i vlefshëm. 
Përderisa operatori nuk ka dërguar kërkesë për sqarim dhe as ankesë për këto kritere atëherë ka 
qenë i detyruar të paraqesë këto kritere specifikisht siç janë kërkuar në DST. 
Mosparaqitja e tyre në mënyrë të saktë përbën kusht për s’kualifikim. 
Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik “SHENDELLI”sh.p.k rezulton e pavlefshme. 
(Në rastin e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë, kandidatët/ofertuesit duhet t`i përmbahen VKM-
së nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” si dhe të respektojnë 
rigorozisht udhëzimet e APP për operatoret ekonomike për rastin e bashkimit të operatoreve në 
procedurat elektronike të prokurimit. Mos respektimi i udhëzimeve të APP sjell skualifikim të 
operatorit.) 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik “COLOMBO” 
shpk me Nipt J82916489E, me administrator Z. Spartak Bullari, me adresë me seli në Fier, Lagja 
Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, me një vlerë të përgjithshme prej [6 248 
012 (gjashtë milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e dymbëdhjetë) lekë pa tvsh.]/pikët totale të marra  
[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Belsh, Njësisë së Prokurimit] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24/ 07/ 2020 
Ankesa: PO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 28/07/2020 
 
 

KESHILLI I LARTE GJYQESOR 
 

Për: “GEGA CENTER GKG, me adresë:TIRANË, Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godinanr 110, 
pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 
 
Procedura e prokurimit:Kërkesë për Propozim- Mallra 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-64930-07-09-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Gazoil Diezel dhe Benzinë, kohëzgjatja: nga nënshkrimi i 
kontratësderi në përfundim të vitit buxhetor 31 dhjetor 2020. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike13.07.2020,Nr. 42 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. “GEGA CENTER GKG” sh.p.k, me numër Nipti K66801001T dhe me ofertë (marxhiifitimit) 

10%. 
 
2.Bashkimi I operatorëve ekonomik “A&T” sh.a, me numërNipti L32320008H dhe “OLSI” sh.p.k 
me Nipt J63423463I, me ofertë (marxhiifitimit) 11,2%. 
 
3. Nëvendin e tretë, operatoriekonomik “KASTRATI” sh.p.k, me numërNipti J61813529P, me 
marzhfitimi 12,9 %. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nukkapatur OE tëskualifikuar. 
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GEGA CENTER GKG, me adresë: 
TIRANË, Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 
8150,se oferta e paraqitur, e shprehur në marzh fitimi 10%, (marxhi më i ulët i fitimit, shprehur në 
%)është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillit të Lartë Gjyqësor, me adresë:Rr. “Ana 
Komnena’, Poli i Drejtësisë, pranë  Fushës së Aviacionit, Tiranë, me person kontakti z. Rozeta 
Ivanova, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 
marzh fitimi prej 11,2 %, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.07.2020 
 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
     
Nga:                        Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
 
Adresa:                   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 
                                 Kontakt: www.ost.al;    e-mail: info@ost.al 
      
Për: OE: “Albtelecom” sh.a., me NIPT J61824053N Adresa: Autostrada, Tiranë - 

Durrës, Km.7. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike – Shërbime. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim linje telekomunikacioni NDC HTSO-NDC OST, për një 
vit” 
Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
 
Fondi Limit: 2,250,000 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e 
OST sh.a. 
 
Numri i references i procedures: REF-59007-05-26-2020. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 27.07.2020. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 32, Datë 01.06.2020. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 
 
Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 3 (tre) OE ofertues, me vlerën përkatëse të ofruar 
si më poshtë: 
1. OE “Albtelecom” sh.a.      me NIPT J61824053N 
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me ofertë ekonomike 2,199,000 (dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 
2. OE “Abanian Telecommunications Union” (ATU) sh.p.k.  

me NIPT L01425001U 
me ofertë ekonomike 2,220,000 (dy milion e dyqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH. 
3. OE “Abcom” sh.p.k.     me NIPT K11308001B 
pa ofertë ekonomike. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. OE “Abanian Telecommunications Union” (ATU) sh.p.k., me NIPT L01425001U, për arsye se: 

Nuk është përgjigjur e-mailit të Autoritetit Kontraktor sipas parashikimeve të nenit 45/1 të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, Autoriteti Kontraktor 
OST sh.a. ka detyrimin e verifikimit të personave të cilët janë në cilësinë e anëtarit të organit 
administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca 
përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, dhe ka plotësuar në 
mënyrë të gabuar Shtojcën Nr. 4. 

2. OE “Abcom” sh.p.k., me NIPT K11308001B, për arsye se: 
• Nuk ka plotësuar Shtojcen 1 (Formularin e ofertës ekonomike). 
• Nuk ka plotësuar kriterin 2.3.4, të dokumentojë, paraqesë, marrëveshje bashkëpunimi me 

shoqërinë e telekomunikacionit përkatëse në Greqi. 
• Deklaratë për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 1/1; 
• Deklaratën mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës 

sipas Shtojcës 4/1; 
• Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 
• Deklaratën mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 6; 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  “Albtelecom” 
sh.a. me NIPT J61824053N, Adresa: Autostrada, Tiranë - Durrës, Km.7, për vlerën 2,199,000 (dy 
milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e 
suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 
Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së publikimit së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2020. 
Ankesa: Jo. 
 
 

BASHKIA CERRIK 
 
Për: [Zenit&Co,Tirane Rruga Myrteza Topi, Ndertesa 18, Ap.38, ] 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim  (prokurim me mjete elektronike)” 
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Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-64504-07-07-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Projekt"Ndërtimi i ujësjellësit të fshatrave Klos, Selvias, 
Qyrkan, Lumas, Nj.A Klos, Bashkia Cërrik] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [13.07.2020] [42] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulëtX oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.Derbi-E“ sh.p.k K77916947A 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vleran6593310 ( gjashte milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e dhjete) 
          (me numra dhe fjalë) 
2.       ”Zenit & Co“ sh.p.k K61731002D 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera6593310 ( gjashte milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e dhjete) 

(me numra dhe fjalë) 
Ne rruge elektronike jane njoftuar operatoret me vlera te ofruara te njejta ne kete procedure 

• Derbi-E me  Nr. NIPT K77916947A        
• Zenit& Co   me nrnipti K61731002D 

Duke patur parasysh kriterin e vetem te përzgjedhjes së fituesit te percaktuara ne dokumentat e 
tenderit Çmimi me iulet, ne zbatim te kerkesave te Ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin 
Publik”, neni 55 dhe VKM 914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik, 
neni 66 pika 8 “ Nese dy ose me shume oferta, kane te njejtin cmim me te ulet ose kane pike te njejta 
atehere fituesi do te percaktohet me short, ne prani te ofertuesve”. 
Proces I I hedhjes së shortit duhet të dokumentohet nëpërmjet mbajtjes së një procesverbali nga 
anëtarët e komisionit të vleresimit dhe mos paraqitja e ofertuesve gjatë procesit të hedhjes së 
shortit nuk përbën shkak për skualifikimin e tyre” komisioni I vleresimit te ofertave  pas hedhjes se 
shortit ne zyrat e Autoritetit Kontraktor ben klasifikimin e ofertave ekonomike si me poshte:  
 

1.  Ne vend te pare Operatori Ekonomik  ”Zenit & Co“ sh.p.k me Nr.Nipt K61731002D me 
ofert me vlere 6593310 ( gjashte milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e 
dhjete) leke pa tvsh. 

2.  Ne vend te dyte Operatori Ekonomik  ”Derbi-E“ sh.p.k me Nr.Nipt K77916947A me ofert 
me vlere 6593310 ( gjashte milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e dhjete) 
leke pa tvsh. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
S’ka     
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë [Zenit&Co,TiraneRrugaMyrtezaTopi, 
Ndertesa 18, Ap.38] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6593310 ( gjashte 
milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e dhjete).pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Cërrik,Lagja Nr.2 Ruga “Gjimnazistet 
1962”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
6593310 ( gjashte milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e dhjete), siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.07.2020 
Ankesa: ka ose jo : Jo 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 

Drejtuar:  FARMA NETALBANIA shpk  
Nipt-K92201080V  
Adresa:Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me 
zone kadastrale 8340 dhenrpasurie 8/660, kati 1TIRANË. 

 
 * * * 
Procedura e prokurimit: E Hapur -Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha 
kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj ” 
 
Përshkrimishkurtërikontratës: “Blerje material mjekesore dhe stomatologjike për nevojat e të 
dënuarve në IEVP-të” 
 
Fond limit: 25.349.166,09 (njezet e pese milion e treqind e dyzet e nente mije e njeqind e 
gjashtedhjete e gjashte presje zero nente) leke pa TVSH,shumatorja e çmimeve për njësi është  
400.496,36 leke pa TVSH. 
 
Afati I ekzekutimit:30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 
Burimi i Finacimit: Buxheti i Shtetit. 
 
Numri i Referencës së procedurës: REF-61674-06-17-2020 
 
Publikime të mëparshme(nësezbatohet):Buletini I Njoftimeve Publike[  ] [  ] 
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1. FARMA NETALBANIA shpk        K92201080V 
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Vlera: (shumatorja e çmimeve për njësi)367.220,00  (treqind e gjashtedhjete e shtatemije e 
dyqind e njezet) lekë pa TVSH 
Vlera totale:23.770.150,00 (njezet e tremilione e shtateqind e shtatedhjetemije e njeqind e 
pesedhjete) lekë pa TVSH 

 
Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 
NUK KA 
 
Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________ 

 
*  *  * 

 
Duke jureferuar procedures se lartepermendur, informojmeFARMA NET ALBANIA shpk, 
K92201080V Adresa:NjesiaBashkiakenr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe, me zone 
kadastrale 8340 dhenrpasurie 8/660, kati 1 TIRANË seoferta e paraqitur, me 
njevleretepergjithshmeprej(shumatorja e çmimeve për njësi) 367.220,00  (treqind e gjashtedhjete e 
shtatemije e dyqind e njezet)lekë pa TVSH, vlera totale:23.770.150,00 (njezet e tremilione e 
shtateqind e shtatedhjetemije e njeqind e pesedhjete) lekë pa TVSH,ështëidentifikuarsioferta e 
suksesshme. 
 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve me 
Adrese:Rr.Zef Serembe (ish-MBR)Tiranë, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen/marrëveshjen kuadër. 
 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.07.2020 
 
Ankesa: JO 
 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Për: Operatorin Ekonomik :“ Farma Net“ NIPTI K92201080V   Per   Loti Nr 4 
                                              Adresa : Tirane, Njesia Bashkiake nr. Rruga “Siri Kodra” 
 
Për: Operatorin Ekonomik : “TRIMED”   NIPTI  K51612031J  Loti Nr. 15 
                                             Adresa: Autostrada Tirane-Durres.km10,Godine   
                                             3kateshe,Kashar,Tirane. 
 

* * * 
Procedura e prokurimit:  Blerje Barna ndare 41 lote per Spitalin Rajonal Durrës 
Numri i referencës së procedurës: REF-63882-07-02-2020 
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Numri i referencës së procedurës/lotit Nr. 4 : REF-63895-07-02-2020 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  Nr.15 REF-63924-07-02-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Barna ndare 41 lote per Spitalin Rajonal Durrës, kohezgjatja 
24 muaj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 13.07.2020, Nr.42. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët x 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Loti  Nr. 4 REF-63895-07-02-2020 :   Medikamenti Oxytocin 
 

1. “Farma Net”                                                  NIPTI K92201080V 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera :98,9 (nentedhjetete presje nente) leke   pa tvsh.  
 
Loti  Nr.15 REF-63924-07-02-2020:              Lisinopril 
 

1. “TRIMED”                                                  NIPTI K51612031J 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
   
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera : 14 (katermbedhjete) leke pa tvsh. 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
Nuk ka opertaor ekonomik te skualifikuar per te dy lotet. 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
 
Loti  Nr. 4 REF-63895-07-02-2020 :   Medikamenti Oxytocin 
 

1. “Farma Net”                                                  NIPTI K92201080V 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Vlera Totale:1.661.520 (nje miljone e gjashteqind e gjashte dhjete e nje mije e peseqind e njezete) 
leke   pa tvsh. 
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera : 98,9 (nentedhjetete presje nente) leke   pa tvsh.  
 
Loti  Nr.15 REF-63924-07-02-2020:              Lisinopril 
 

1. “TRIMED”                                                  NIPTI K51612031J 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Vleta Totale: 16.800 (gjashtembedhjete mije e teteqind) leke pa tvsh.   
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera : 14 (katermbedhjete) leke pa tvsh. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitalit Rajonal Durrës , Adresa :Rr. “ A .Goga”Lagja 
Nr.8, Durres, brenda 5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 
marrëveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.07.2020   
 
Ankesa: ka ose jo     JO 
 
 

BASHKIA DROPULL 
 

Për: "Mane/s"Sh.P.K.Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46, 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-59652-06-02-2020 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion ne rrjetin e Ujesjellesave” 

 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publikenr.34 dt. 08.06.2020  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria K.M.K.                                                          NIPTI:L78223801E  
Vlera 4.691.695 (Kater milion e gjashteqind e nendedhjete e nje mije e gjashteqind e nendedhjete e 
pese)leke pa TVSH.              
                   

2. Shoqeria "AVDULI "Sh.P.K.                                       NIPTI: J66703306O  
Vlera 4.828.860 (Katermilion e teteqind e njezete e tetemije e teteqind e gjashtedhjete)leke pa 
TVSH.               
                  

3. Shoqeria "FLED "Sh.P.K.                                             NIPTI: K17621104C  
Vlera 4.933.058 (Katermilion e nendeqind e tridhjete e tremije e pesedhjete e tete)leke pa TVSH.          
                       

4. Shoqeria "MANE/S"Sh.P.K                                          NIPTI:J64103865K 
Vlera 5.149.137,10 (pesemilion e njeqind e dyzete e nendemije e njeqind e tridhjete e 
shtatepresiedhjete )leke pa TVSH.                                

5. Shoqeria "B-93"Sh.P.K                                                 NIPTI:J62903508R 
Vlera 5.219.551 (pesemilion e dyqind e tridhjetenendembedhjetemije e peseqind e pesedhjete e 
nje)leke pa TVSH.                                

6. Shoqeria "COLOMBO"Sh.P.K                                     NIPTI:J82916489E 
Vlera 5.466.670 (pesemilion e katerqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e 
shtatedhjete)leke pa TVSH.                                

7. Shoqeria "SPEKTRI"Sh.P.K                                         NIPTI:J62903555F 
Vlera  5.520.264,20(pesemilion e peseqind e njezetemije e dyqind e gjashtedhjete e 
kater,presienjezete)leke pa TVSH.                                

8. Shoqeria "CARA"Sh.P.K                                              NIPTI:K07729920F 
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Vlera 5.658.343 (pesemilion e gjashteqind e pesedhjete e tetemije e treqind e dyzete e tre)leke pa 
TVSH.                                

9. Shoqeria "I.C.C.GROUP"Sh.P.K                                  NIPTI:L51308006A 
Vlera 5.626.995 (pesemilion e gjashteqind e njezete e gjashtemijenendeqind e nendedhjete e 
pese)leke pa TVSH.                                

10. Shoqeria "TEA-D"Sh.P.K                                             NIPTI:K32522629L 
Vlera 5.732.728 (pesemilion e shtateqind e tridhjete e dymije e shtateqind e njezete e tete)leke pa 
TVSH.                                

11. Shoqeria "RAFIN COMPANY"Sh.P.K                        NIPTI:L52125110A 
Vlera 5.962.680 (pese million e nendeqind e gjashtedhjete e dymije e gjashteqind e tetedhjete)leke 
pa TVSH.                                

12. Shoqeria "OREA&HITO 94"Sh.P.K                     NIPTI:J62903770O dhe J69102206O 
Vlera 6.000.505(Gjashte milion e peseqind e pese)leke pa TVSH. 

13. Shoqeria "KEVIN CONSTRUKSION"Sh.P.K             NIPTI:K71401004W 
Vlera 6.123.887(Gjashtemilion e njeqind e njezete e tremije e teteqind e tetedhjete e shtate)leke pa 
TVSH. 

14. Shoqeria "ED KONSTRUKSION"Sh.P.K                    NIPTI:K61625001I 
Vlera 6.263.489(Gjashtemilion e dyqind e gjashtedhjete e tremije e katerqind e tetedhjete e 
nende)leke pa TVSH. 

15. Shoqeria "A.91"Sh.P.K                                                  NIPTI:J64505806V 
Vlera 6.448.622(Gjashtemilion e katerqind e dyzete e tetemije e gjashteqind e njezete e dy)leke pa 
TVSH. 

16. Shoqeria "SAVRIKAL"Sh.P.K                                      NIPTI:J76705511E 
Vlera 6.536.852(Gjashtemilion e peseqind e tridhjete e gjashtemije e teteqind e pesedhjete e dy)leke 
pa TVSH. 

17. Shoqeria "SHENDELLI"Sh.P.K                                     NIPTI:K07924803N 
Vlera 6.822.720(Gjashtemilion  eteteqind e njezete e dymije e shtateqind e njezete )leke pa TVSH. 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria K.M.K.                                                          NIPTI:L78223801E                                 
2. Shoqeria "FLED "Sh.P.K.                                             NIPTI: K17621104C  
3. Shoqeria "B-93"Sh.P.K                                                 NIPTI:J62903508R 
4. Shoqeria "COLOMBO"Sh.P.K                                     NIPTI:J82916489E 
5. Shoqeria "CARA"Sh.P.K                                              NIPTI:K07729920F 
6. Shoqeria "OREA&HITO 94"Sh.P.K                    NIPTI:J62903770O dhe J69102206O 
7. Shoqeria "A.91"Sh.P.K                                                  NIPTI:J64505806V 
8. Shoqeria "SAVRIKAL"Sh.P.K                                      NIPTI:J76705511E 
9. Shoqeria "AVDULI "Sh.P.K.         NIPTI: J66703306O  

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1- Shoqeria “K.M.K "Sh.P.K. me NIPT:NIPTI:L78223801E,nuk ka dorezuar 
Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 
Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kushtet: 
1-Deklarata per paraqitje oferte te pavarur sipas shtojces 1/1 e reme se ka hyre vetem dhe ka 
deklaruar se eshte ne bashkepunim me ofertues te tjere. 
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2-Nuk ka plotesuar kushtin 2.3.6/e nuk ka paraqitur analiza cmimesh per zerat e kerkuara te 
preventivit 

2- Shoqeria "B-93"Sh.P.K me NIPTI:J62903508R 
,nuk ka dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te 
Vecanta sipas Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kushtet si me poshte: 
1-Ne piken 2.3.6 per mjetet ka paraqitur dy kamiona me targa :AA651DY i cili eshte 24 ton dhe 
kamionin  AA978 AM i cili eshte 16 ton ne kushtet eshte kerkuar kamion deri 10 ton. 
2-aparat saldimi per tubo PE dhe aparat saldimi per tubo celiku eshte paraqitur nje fature blerje nga 
MANE/S pa percaktuar clloj aparati eshte dhe pa e shoqeruar me foto.Ne fature eshte nje cop aparat 
saldimi 5.000 lek nuk ka dy. 
3-Minieskavatori nuk dallohet prone e kujt eshte.Ne deklarate e ka deklaruar ne pronesi te B-93 ne 
fleten e zhdoganimit nuk lexohet prone e kujt eshte. 
 

3.Shoqeria "COLOMBO"Sh.P.K  me  NIPTI:J82916489E,nuk ka dorezuar 
Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 
Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kushtet: 
1-Kamiocina 1.5-2 ton nuk ka certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin, i kane mbaruar ne 
2019 
2-Nuk ploteson kushtin 2.3.6/e analizat e zerave te kerkuara te preventivit.I ka paraqitur por asnje 
cmim qe eshte vendosur ne analiza nuk korespondon me cmimet qe ka vendosur ne preventiv 
 

4.Shoqeria "CARA"Sh.P.K  me NIPTI:K07729920F,nuk ka dorezuar Dokumentacionin e 
rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te 
Tenderit. 

Nuk ploteson kushtet: 
-Ne piken 2.3.1 dhe 2.3.2 nuk ka pune te ngjashme,punet qe ka paraqitur nuk jane te ngjashme me 
objektin e prokurimit. 
-Ne piken 2.3.6 nuk ploteson kushtin per minieskavator ,mjeti qe ka paraqitur eshte miningarkues 
dhe jo minieskavator. 
-Kamioni AA940TP nuk eshte deti 10 ton por 13.3 ton 
-Ne piken 2.3.6/e analiza e cmimit per zerin F.V.Saraqineske celiku me fllanxha Pn 25 barΦ 100 ne 
analize e ka 10.000 lek ,ne preventive e ka 15.000 lek,nuk perputhet cmimi I analizes me cmimin e 
ofertes. 
 

5.Shoqeria "FLED "Sh.P.K. me NIPTI: K17621104C,nuk  ka dorezuar Dokumentacionin e 
rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te 
Tenderit. 

 
Nuk ploteson kushtet: 
1-Nuk ploteson kushtin 2.3.1 ose 2.3.2 pune te ngjashme,ka paraqitur pune qe nuk jane te ngjashme 
me objektin e prokurimit, 
2-Ne piken 2.3.6/e analizat e cmimeve ne zerin -F.V.Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125 mm,PN 
16 ne analize e ka 800 l/ml,ne preventiv 900 l/ml. 
3-Ne analiza nuk ka analizuar zerin -F.V.saraqineska celiku me fllanxha Pn 25 bar,Φ 100 
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6.Shoqeria "OREA&HITO 94"Sh.P.K  me  NIPTI:J62903770O dhe J69102206O,nuk  ka 
dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 
Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kushtet: 
1-Nuk ka inxhinjer topograf 
2-Deklaraten per oferte te pavarur sipas shtojces 1/1 Hito-94 e ka te gabuar ,e ka paraqitur se ka 
hyre i pa varur. 
3-OREA nuk ploteson xhiron ,mesataria e xhiros se tre viteve te fundit eshte me e vogel se vlera qe 
i takon sipas perqindjes se bashkepunimit. 
4-Ne piken 2.3.6 per mjetet OREA  ka deklaruar se nuk ka asnje mjet,ndersa te kontrata e 
bashkepunimit eshte rene dakort qe do kryej 54.2% te punimeve me mjetes e veta. 
5-Eskavatori eshte me goma dhe nuk ka dokumenta. 
 

7.Shoqeria “SAVRIKAL"Sh.P.K  me  NIPTI:J76705511E,nuk  ka dorezuar 
Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 
Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kushtet: 
-Inxhinjeri i ndertimit nuk eshte perfshire ne licenncen e shoqerise. 
-Xhiroja mesatare e tre viteve te fundit me e vogel se vlera e objektit. 
-Ne piken 2.3.6 mjetet e kerkuara kamioni me i madh se 10 ton. 

8.Shoqeria  "A.91"Sh.P.K  me  NIPTI:J64505806V,nuk  ka dorezuar Dokumentacionin e 
rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te 
Tenderit. 

 
Nuk ploteson kushtet: 
1-Inxhinjeri hidroteknik dhe inxhinjeri topograf nuk jane ne licencen e shoqerise. 
2-Nuk ka minieskavator,nuk e ka as ne deklaraten e mjeteve dhe as ka hedhur dokumentacion. 

9.Shoqeria  "AVDULI"Sh.P.K  meNIPTI: J66703306O  
Skualifikohet per oferte anomalisht te ulet. 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin 
"Mane/s"Sh.P.K.Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : Vlera  5.149.137,10 (pese milion e njeqind e 
dyzete e nende  mije e njeqind e tridhjete e shtate presie dhjete )leke pa TVSH.                               
pikët totale të marra  [100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Dropull,Zyra juridike kati II] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
5.520.264,20(pesemilion e peseqind e njezete mije e dyqind e gjashtedhjete e kater presje 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           138/491  

 

njezete)leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :15.07.2020 
 
Ankesa: ka  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 27.07.2020 
 
 

SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, BERAT -  KUÇOVË 
 

Për: Operatorin Ekonomik  “Power Industries” sh.p.k me Nipti L51706022H 
Email: Info@powerindustries.al. Tel:0355689089688      
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim -Mallra 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63023-06-26-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale hidraulike dhe kuz per vitin 2020 
Fondi limit 4 737 129 leke 
Publikime të mëparshme (nuk ka patur): 
 Buletini i Njoftimeve Publike : Nr. 41 datë 06.08. 2020 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x,  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ,ofertuesit me vleren  përkatëse të ofruar: 
1.Operatori ekonomik “Power Industries”  shpk  me Nr Nipti L51706022H me 
vlere  3 994 090 leke (tremiljonenenetqindenenetdhjetekatermijeenenetedhjete)leke 
 
2.AMU me nipt  K14229210F me vlere (4307 090 leke) (katermiljone 
treqindeshtatemijeenentedhjete) leke pa tvsh. 
 
3.MURATI me Nipt_ J66702413V me vlere 4 659 424 
leke(katermiljonegjashteqindepesedhjeteenenetmijeekaterqindenjezete kater.)leke 
 
4 Ardit Ceka me Nipt L78319502 A.me vlere  4 730 550 
leke(katermiljoneshtateqindetridhjetemijepeseqindepesedhjete)leke 
 
Ka patur skualifikime. 
 
Jane skualifikuar perkatesisht per keto arsye: 
 
1 MURATI me Nipt_J66702413V me vlere 4 659 424 
leke(katermiljonegjashteqindepesedhjeteenenetmijeekaterqindenjezete kater.)leke 
-Ne mbeshtetje te procesverbalit te dates 27.07.2020 dhe  nr 1091 prot  ka mangesi ne mostrat e 
sjella si dhe jo sipas specifikimeve te kerkuara ne DST. 
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-Ne deklaraten teknike jane deklaruar kompanite prodhuese per materialet e kerkuara,nderkohe qe  
nuk ka autorizimin e prodhuesit ose distributorit per keto kompani. 
Materialet e kerkuara sipas skedes teknike nuk kane autorizim prodhuesei ose distributori per disa 
materiale . 
 
2. Ardit Ceka me Nipt L78319502 A.me vlere  4 730 550 
leke(katermiljoneshtateqindetridhjetemijepeseqindepesedhjete)leke 
-Ne mbeshtetje te procesverbalit te dates 27.07.2020 dhe  nr 1091 prot  ka mangesi ne mostrat e 
sjella si dhe jo sipas specifikimeve te kerkuara ne DST. 
 
  Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Power Industries”  shpk  me adrese 
Bulevardi Gjergj Fishta Qendra Alpas Hyrja nr 2,Kati 5,Hyrja 14Email:Info@powerindustries.al 
Tel:0355689089688     se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 994 090 leke 
(tremiljonenenetqindenenetdhjetekatermijeenenetedhjete)leke 
 leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH.A.U.K Berat-Kucove me adrese Lagjia Nr.1 Objekti 
Nr.7 Rruga Antipatrea Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 7ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe tenderi do te anullohet siç parashikohet 
në nenin 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2020 
Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Për:OE Aurora Konstruksion Shpk, me NIPT K02017003I,  me adrese Blv. “Zogu I”, Pallati pranë 
F. Sh. N., Kati II, Zyra Nr.2, Tiranë 

* * * 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike- punë publike. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-51781-02-26-2020 
Lot. 1 REF  -51811-02-27-2020;  
Lot.2 REF -51813-02-27-2020; 
Lot.3  REF-51815-02-27-2020; 
Lot.4 REF -51817-02-27-2020; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Rikonstruksione te QSH-ve ne qytete/njesi administrative (vitet 
2020-2021)” me fondin limit në total prej 542,627,535 Lekë pa TVSH ndarë në lote si më poshtë: 

Lot.1 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Tiranë, Durrës, Dibër” me fond limit 
131,310,315 lekë pa TVSH;  
Lot.2 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Berat, Korçë dhe Elbasan”me fond limit  
162,250,453 lekë pa TVSH; 
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Lot.3 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë”, me fond limit 
118,652,760 lekë pa TVSH;  
Lot.4 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Gjirokastër, Vlorë dhe Fier” me fond limit  
130,414,007 lekë pa TVSH.  
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):JO Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X       oferta ekonomikisht më e favorshme  

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në Lot.1 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Tiranë, 
Durrës, Dibër”, me fond limit 131,310,315 lekë pa TVSH; këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 

1. OE Aurora Konstruksion Shpk, me NIPT K02017003I me vlere te ofertes se deklaruar 
94.706.540 Leke  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 93.509.729,9 leke pa tvsh). 

2. BOE Dajti Park 2007 & Glavenica Shpk, me NIPT K11507003S dhe NIPT K17710805A 
me vlere te ofertes se deklaruar 96.972.915,14 Leke  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 
97.083.501,5 leke pa tvsh). 

3. OE Kevin Construksion Shpk, me NIPT K71401004W,  me vlere te ofertes se deklaruar 
88.877.686 Leke  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 99.737.860 leke pa tvsh). 

4. OE S I R E T A  2F Shpk, me NIPT K51501008J,  me vlerë te ofertes se deklaruar 
99.999.999 Lekë  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 99.982.575,83leke pa tvsh). 

5. BOE Rafin Company & Meteo.SH.p.k, me NIPT L52125110A dhe NIPT L26310801C me 
vlere te ofertes se deklaruar 100.963.923 Leke  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 99.102.591leke 
pa tvsh). 

6. BOE Almo Konstruksion & Uleza Ndertim Shpk, me NIPT J91915001P dhe NIPT 
J67902928O me vlere te ofertes se deklaruar 101.558.282 Leke  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 
101.572.856,96leke pa tvsh). 

7. BOE Company Riviera 2008 Shpk & Kacdedja Shpk,  me NIPT K81716011V dhe NIPT 
K51712017A, me vlere te ofertes se deklaruar 104.690.944 Leke  pa Tvsh, (oferte e 
korigjuar 102.825.982,5leke pa tvsh). 

8. BOE BE - IS Shpk & ERGI Shpk,  me NIPT K71412003A dhe NIPT K02727229P me vlere 
te ofertes se deklaruar 113.256.720 Leke  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 111.217.822,5leke pa 
tvsh). 

9. BOE ALKO-IMPEX General Construcion Shpk & 2 T Shpk, me NIPT K91326028I me 
vlere te ofertes se deklaruar 117.621.33,36 Leke  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 
116.339.421,66leke pa tvsh). 

10.  OE Ante-Group Shpk, me NIPT J62904100D,  me vlere te ofertes se deklaruar 123.722.537 
Leke  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 123.722.538,25 leke pa tvsh). 

11. OE Caushi M Shpk, pa oferte. 
12. OE ELDA-VL Shpk, pa oferte. 

* * * 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    
1. BOE Dajti Park 2007 &GlavenicaShpk 
2. OE Kevin Construksion Shpk 
3. BOE Almo Konstruksion & Uleza Ndertim Shpk,  
4. OE Caushi M Shpk 
5. OE ELDA-VL Shpk 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   
1. BOE Dajti Park 2007 & Glavenica Shpk, me NIPT K11507003S dhe NIPT K17710805A me 
vlere te ofertes se deklaruar 96.972.915,14 Leke  pa Tvsh, (Oferta e korigjuar rezulton 
97.083.501,5 leke pa tvsh) 
 

KVO vlereson se OE nuk  ploteson kriteret e vecanta  sipas kerkeses ne DST, si me poshte:  
1- Operatori Glavenica nuk permbush kushtin per pune te ngjashme, sipas kerkeses ne piken 
2.3.1, te KVK ne DST,  te realizuara gjatë 3 viteve të fundit nga data e zhvillimit te procedures 
se prokurimit, ne perputhje me pjesemarrjen ne BOE, ne zbatim te pikes pikes 3, neni 74 i VKM 
nr.914, date 29.12.2014, e ndryshuar (Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato 
teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në 
punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje) 
OE Glavenica Shpk -  ne perputhje me pjesemarrjen ne BOE-  49%. duhet te plotesoje kontrata 
te ngjashme ne vleren 128.684.109 leke  
Ka paraqitur kontrata :  
Nr.6230/7, dt 08.06.2016 ; Nr.4333/2, dt.31.05.2019; Nr.1004, dt.01.03.2019; Nr.3361, 
dt.20.08.2018 – jane kontrata rikonstruksion rrugesh, nuk plotesojne kriterin per pune te 
ngjashme. 
Nr.6959/2, dt,25.10.2018- kontrate sistemime malore, nuk plotesojne kriterin per pune te 
ngjashme 
Nr.2324, dt 05.12.2016- kontrate ndertim ujesjellesi, nuk plotesojne kriterin per pune te 
ngjashme 
Nr.4929, dt.04.06.2017; Nr.11862/28, dt.31.12.2018; Nr.11053, dt.26.12.2018- kontrata me vlere 
totale 45.523.000 leke , nuk plotesojne kerkesen per vleren e kontratave te ngjashme. 
 
2-  BOE nuk ka paraqitur deklaraten me emrat e  inxhiniereve ne terren, sipas kerkeses ne piken 
2.3.7 te KVK ne DST.  

 
3- Operatori Glavenica nuk permbush kerkesat per disa pajisje ne perputhje me pjesmarrjen ne 
BOE, ne zbatim te pikes pikes 3, neni 74 i VKM nr.914, date 29.12.2014, e ndryshuar (Kërkesat 
ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, 
në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 
aktmarrëveshje), si psh: 
-nivelues betoni- ka 1cope nga 2 qe duhet te kete, 
-pompe suvatimi-  ka 2cope nga 4 qe duhet te kete,  
- motogjeneratore- ka 2 cope nga 4 qe duhet te kete 
 

2. OE Kevin Construksion Shpk, me NIPT K71401004W,  me vlere te ofertes se deklaruar 
88.877.686 Leke  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 99.737.860 leke pa tvsh). 
 
KVO vlereson se OE nuk  ploteson kriteret e vecanta  sipas kerkeses ne DST, si me poshte:  

1.Nuk permbush kushtin per pune te ngjashme, sipas kerkeses ne piken 2.3.1, te KVK ne DST, 
sipas kontratave te realizuara gjatë 3 viteve të fundit nga data e zhvillimit te procedures se 
prokurimit sipas kerkeses ne DST. 
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Kontratat Nr,910/6, date 24.01.2013 dhe shtese kontrate Nr.5871, date 14.01.2016, kontratat 
jane jashte afatit 3 vjecar. Kontrata Nr. 20177GOA/P71, date 04.05.2017, eshte ndertim rruge, 
nuk ploteson kriterin e kontratave te ngjashme. 
Kontratat  Nr.1292, dt.29.12.2016; Nr.5042, dt. 11.08.2017; Nr. 1269, dt.29.03.2017 kane vlere 
totale 106.686.476 leke nuk plotesojne kerkesen per vleren e kontratave te ngjashme. 

 
2. Nuk ploteson kerkesen per pajisjet nivelues betoni, sipas kerkeses ne piken 2.3.10 te KVK. 
(Fatura numer 36 date 04.08.2009 per helikopteret e betonit nuk eshte e rregullt) 
3.Operatori ekonomik nuk ploteson numrin mesatar per punonjesit e kerkuar, sipas kerkeses ne 
piken 2.3.7 te KVK, ne DST. 

3.BOE Almo Konstruksion & Uleza Ndertim Shpk, me NIPT J91915001P dhe NIPT J67902928O 
me vlere te ofertes se deklaruar 101.558.282 Leke  pa Tvsh, (oferte e korigjuar 101.572.856,96leke 
pa tvsh). 
KVO vlereson se OE ka paraqitur dokumentat e kerkuara per plotesimin e kritereve te pergjithme 
sipas kerkeses ne DST, por me mangesi, si me poshte: 

1. Shtojca 1/1- Deklarate per oferte pavarur (Almo) eshte sigluar, por eshte e pa plotesuar, sipas 
kerkeses ne DST. 

KVO vlereson se OE nuk  ploteson kriteret e vecanta  te kualifikimit sipas kerkeses ne DST, si me 
poshte: 

1. OE Almo Konstruksion nuk permbush kriterin e puneve te ngjashme, sipas kerkesës ne pikën 
2.3.1, të KVK, të realizuara gjatë 3 viteve të fundit nga data e zhvillimit te procedures se 
prokurimit, në perputhje me pjesemarrjen ne BOE, ne zbatim te pikes pikes 3, neni 74 i VKM 
nr.914, date 29.12.2014, e ndryshuar (Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato 
teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në 
punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje) 
  
Kontratat Nr.5196/3, dt.04.09.2018; Nr.20165/6, dt.01.09.2016; Nr.2720, dt.21.05.2019; 
Nr.379/3, dt.18.06.2019; Nr.4699, dt.01.07.2019;Nr.2017/GOA/P69, dt.28.04.2017-  kontrata 
rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge, nuk plotesojne kriterin per pune te ngjashme. 
Nr.SEI-K-CO16, dt.22.01.2019- kanalizime te ujrave te zeza, nuk plotesojne kriterin per pune te 
ngjashme. 
Kontrate  nr. ____, date 18.05.2017- Reabilitim urban, ndricim rruge,gjelbrim, nuk plotesojne 
kriterin per pune te ngjashme. 
 
2.  OE Uleza Ndertim nuk ka paraqitur deshmi kualifikimi te sigurimit teknik nga IQT ose 
ekuivalente me te, per   punonjesit pllakashtrues, sipas kerkeses ne piken 2.3.8 te KVK ne DST, 
në perputhje me pjesemarrjen ne BOE, ne zbatim te pikes pikes 3, neni 74 i VKM nr.914, date 
29.12.2014, e ndryshuar (Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të 
përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim 
apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje), megjithese sipas Marrveshjes mes paleve te 
BOE ka marre persiper punimet 89.3% te punimeve. 
 

4. OE Caushi M Shpk, pa oferte. 
- KVO vlereson se OE  nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara per plotesimin e 
kritereve te pergjithme sipas kerkeses ne DST. 
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- KVO vlereson se OE nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara per plotesimin e 
kritereve tevecanta  sipas kerkeses ne DST.  
 

5. OE ELDA-VL Shpk, pa oferte. 
- KVO vlereson se OE  nukkaparaqiturasnjengadokumentat e kerkuara per plotesimin e 
kriterevetepergjithmesipaskerkeses ne DST. 
- KVO vlereson se OE nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara per plotesimin e 
kritereve tevecanta  sipas kerkeses ne DST.  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Aurora Konstruksion Shpk, me 
NIPT K02017003I,  me adreseBlv. “Zogu I”, Pallatipranë F. Sh. N.,Kati II, Zyra Nr.2, Tiranë,se 
oferta e korrigjuar me një vlerë totale prej 93.509.729,9 ( nentedhjete e tre milion e peseqind e 
nentemije e shtateqind e njezet e nente presje nente) Leke pa TVSH/pikët totale të marra  [_____], 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.05.2020 
Ankesa:   Po 
I. Ankesat pas vlerësimit:  

1. BOE Rafin Company & Meteo, Nr. 1076/8 Prot., me datë 08.05.2020, 
Kthim pergjigje me shkresen Nr. 1076/22 Prot., date 14.05.2020  

2. Kevin Construction Shpk, Nr. 1076/12 Prot., me datë 11.05.2020, Sipas vendimit te 
Kthim pergjigje me shkresen Nr. 1076/26 Prot., date 18.05.2020  

3. BOE Dajti Park 2007&Glavenica Shpk, Nr. 1076/14 Prot., me datë 11.05.2020. 
Kthim pergjigje me shkresen Nr. 1076/28 Prot., date 18.05.2020. 

 
II.    Ankesa ne KPP per procesin e vleresimit:  

1- BOE Rafin Company & Meteo 
2- Kevin Construction Shpk 
3- BOE Dajti Park 2007&Glavenica Shpk 

 
Pergjigje KPP, vendimin Nr.211/2020, (Nr. 211/1Prot. datë 17.06.2020) 
Rivleresim datë 24.06.2020, për zbatimin e vendimit te KPP. 
 
III.  Ankesa ne AK per  procesin e rivleresimit 

1- BOE Rafin Company & Meteo, ankesa Nr. 1076/49 Prot., date 29.06.2020.  
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Pergjigje Nr. 1076/54 Prot.,   date 07.07.2020.   
2- Kevin Construction Shpk , ankesa Nr. 1076/50 Prot., date 30.06.2020.  

Pergjigje Nr. 1076/56 Prot.,   date 07.07.2020.   
 
3- BOE Dajti Park 2007&Glavenica Shpk, ankesa Nr. 1076/52 Prot., date 01.07.2020.  

Pergjigje me shkresen Nr. 1076/55 Prot.,   date 07.07.2020.   
 

IV.  Ankesa ne KPP,  per procesim e rivleresimit 
1- BOE Rafin Company & Meteo, Nr.744 prot., date 13.07.2020. 
Pergjigje: Vendimi KPP me Nr.300/2020, date 05.08.2020. 

 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE 
 
Për: TIMAK shpk 

Tirane, Kashar,Tirana Industrial Park, Nr. 16, Rruga Egnatia. 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62885-06-25-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje autoambulance 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date [29/06/2020] numer [39] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. TIMAK shpk        L62030020B 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ; 8,776,800(tetemilion e shtateqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind) leke pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TIMAK shpk, me adrese Tirane, 
Kashar,Tirana Industrial Park, Nr. 16, Rruga Egnatia, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 8,776,800(tetemilion e shtateqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind) leke pa 
TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 
e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë __29/07/2020___ 
 
Ankesa: ka ose jo___JO_____ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
 
 

KANTIERI I NDERTIMIT DHE RIPARIMIT TE ANIJEVE REPARTI 
USHTARAK NR.6022 

 
Për: EUROSIG sh.a 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese pwr propozim 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64485-07-07-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sigurimi i Shkallws 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.        Eurosig  Sh.a                                                     K41926801W   
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 4.433.000 (katwr milion e katwr qind e tridhjetw e tre mij) 
          (me numra dhe fjalë) 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROSIG sh.a me adresw rruga Papa 
Gjon Pali II, Vila nr. 5 Tiranw, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.433.000 
(katwr milion e katwr qind e tridhjetw e tre mij)  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kantieri i Ndërtimit dhe  Riparimit të Anijeve Reparti 
Ushtarak Nr.6022, Rr. Pashalimani, Orikum, Vlore, tel.  0695705343 sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3(tre)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28/07/2020 
 
Ankesa: ka ose jo: NUK KA. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 

Per: Bashkimin e operatoreve ekonomike Megapharma shpk, NIPT: J61814028F me adrese: “Farke 
Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, Tiranë përfaqësuar nga z/Rasim Hamzaraj, 
&Albania New Farm shpk, me NIPT:         K53717806Q, me adrese Vlore Sarande SARANDE 
Rruga "Dhimertika",Lagjja nr. l, Banesa nr. 7, perfaqesuar nga Lefter Toli. 
 

* * * 
Procedura e prokurimit:  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur - prokurim me mjete 
elektronike - mallra. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62540-06-24-2020 
 

Nr 
Loti 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia  Referenca/lot 

1 64 Anestezi 
Reanimacion    Fentanyl   50 mcg/ml 

- 10ml   Ampule  REF-62544-06-24-
2020 

2 5 Anti-infektive te 
pergjithshem 

Amoxicillin + 
Clavulanic Acid  

 1gr + 200 
mg   Flakon  REF-62546-06-24-

2020 

3 12 Anti-infektive te 
pergjithshem 

Benzathine 
Benzylpenicillin  

 1.2 milion 
UI/2.5 ml    

 Flakon/ 
Shiringe e 

para 
pergatitur  

REF-62548-06-24-
2020 

4 37 Anti-infektive te 
pergjithshem  

Human Rabies 
Immunoglobulin  

 150 UI/ml - 
2ml   Flakon  REF-62550-06-24-

2020 

5 1 Anti-infektive te 
pergjithshem  Amoxicilline  500 mg Kapsule REF-62552-06-24-

2020 

6 36  Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Gentamicin 
sulphate  

 20 mg/2 ml 
- 2 ml   Ampule  REF-62554-06-24-

2020 

7 21 Anti-infektive te 
pergjithshem  Cefuroxime   500 mg    Tablete  REF-62556-06-24-

2020 

8 49  Anti-infektive te 
pergjithshem   Nalidixic Acid   500 mg   Tablete  REF-62558-06-24-

2020 
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9 71  Antituberkulare  Streptomycin   1g   Flakon  REF-62562-06-24-
2020 

10 91 
 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

Gemcitabine  1 gr Flakon REF-62564-06-24-
2020 

11 124  Barna 
dermatologjike  Betamethasone   4 mg/ml - 1 

ml   Ampule  REF-62567-06-24-
2020 

12 120  Barna 
dermatologjike   Ketoconazole   20 mg/gr - 

30 gr   Tubet  REF-62570-06-24-
2020 

13 127 
Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale 

Methylergometrine 
Maleate  0.2 mg/1 ml Ampule REF-62572-06-24-

2020 

14 134 
Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale 

Oxytocin   10 UI/ml    Ampule  REF-62574-06-24-
2020 

15 160  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  Heparine calcium  

 12500 
UI/0.5 ml - 

0.5 ml  

 Shiringe e 
para 

pergatitur  
REF-62576-06-24-

2020 

16 202 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Sodium chloride + 
Potassium acetate 
+ Magnesium 
acetate trihydrate + 
Glucose 
monohydrate  

  500 ml  Flakon 

REF-62578-06-24-
2020 

17 207 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Tinzaparine 
sodium  

 4.500 anti-
Xa 

IU/0.45ml - 
0.45 ml  

Shiringe e 
parapergatitur REF-62580-06-24-

2020 

18 160  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  REF-62582-06-24-

2020 

19 210  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Warfarin sodium   3 mg   Tablete  REF-62586-06-24-

2020 

20 143  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Acenocoumarol   4 mg    Tablete  REF-62588-06-24-

2020 

21 209  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Warfarin sodium   5 mg   Tablete  REF-62590-06-24-

2020 

22 162  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Fusidic acid   2% - 15 gr   Tubet  REF-62592-06-24-

2020 

23 278 Metabolizmi dhe 
trakti tretes Domperidone 10 mg Tablete REF-62594-06-24-

2020 

24 226 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  Bisacodyl   5mg   Tablete  REF-62596-06-24-

2020 

25 229 Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

Drotaverine 
hydrochloride 40 mg Tablete REF-62598-06-24-

2020 
26 263  Metabolizmi dhe  Ursodeoxycholic  250mg    Kapsule  REF-62600-06-24-
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trakti tretes  acid  2020 

27 220 Metabolizmi dhe 
trakti tretes Adenosine 3 mg/ml - 2 

ml Flakon REF-62602-06-24-
2020 

28 222 Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

 Ascorbic acid         
(Vitamine C)   100 mg   Tablete   REF-62604-06-24-

2020 

29 236 Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

Insulin Aspart 
biphazic [Soluble 
Insulin Aspart 
(30%) and 
Protamine 
crystallised Insulin 
Aspart (70%)] 
(recombinant 
DNA) 

100 UI/ml - 
3 ml 

Shiringe e 
para 

pergatitur 

REF-62607-06-24-
2020 

30 264  Organet e shqisave    Acetazolamide    250 mg     Tablete   REF-62609-06-24-
2020 

31 270  Organet e shqisave   
 Proparacaine 
hydrochloride 
0.5%  

  5 mg/ml - 
15 ml      Flakon   REF-62611-06-24-

2020 

32 268  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 
Neomycin sulphate 
+ Polymyxin B  

  Pomade 
oftalmike x 

(1 mg + 
3.500 I.U. + 

6.000 
I.U.)/gr - 

3.5 gr   

  Tubet   REF-62613-06-24-
2020 

33 272  Organet e shqisave    Tobramycin    3 mg/ml - 
5ml     Flakon   REF-62615-06-24-

2020 

34 273  Organet e shqisave    Tobramycin + 
Dexamethasone  

  (3mg + 
1mg)/ml - 

5ml   
  Flakon   REF-62617-06-24-

2020 

35 266  Organet e shqisave    Ciprofloxacin    3 mg/ml - 
5 ml     Flakon   REF-62619-06-24-

2020 

36 
265 

 Organet e shqisave    Betamethasone + 
Chloramphenicol  

  (2mg + 
5mg)/ml - 5 

ml   
  Flakon   REF-62621-06-24-

2020 

37 288 
Sistemi 
kardiovaskular Amiodarone    150 mg/3 

ml - 3 ml    Ampule   REF-62624-06-24-
2020 

38 291 
 Sistemi 
kardiovaskular   Amlodipine    5 mg     Tablete   REF-62626-06-24-

2020 

39 304 
 Sistemi 
kardiovaskular   Flecainide   100 mg   Tablete  REF-62628-06-24-

2020 

40 302 
 Sistemi 
kardiovaskular   Fenofibrate   160 mg   Tablete  REF-62630-06-24-

2020 
41 305  Sistemi  Fluvastatine   80 mg   Tablete  REF-62632-06-24-
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kardiovaskular  2020 

42 297 
 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin    0.5 mg/2 

ml     Ampule   REF-62635-06-24-
2020 

43 324 
 Sistemi 
kardiovaskular   Losartan   100 mg   Tablete  REF-62638-06-24-

2020 

44 316 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
dinitrate   10 mg   Tablete  REF-62641-06-24-

2020 

45 335 
 Sistemi 
kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  REF-62645-06-24-

2020 

46 

314 

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Hydrocortisone 
sodium succinate   100 mg   

 Flakon 
(pluhur) + 
Ampule 
(hollues)  

REF-62649-06-24-
2020 

47 329 
 Sistemi 
kardiovaskular   Moxonidine   0.4 mg   Tablete  REF-62663-06-24-

2020 

48 369 
Sistemi muskolo-
skeletik 

Vecuronium 
bromide   10 mg  Flakon REF-62668-06-24-

2020 

49 363 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Meloxicam   15 mg/1.5 

ml - 1.5 ml   Ampule  REF-62671-06-24-
2020 

50 365 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Piroxicam   20 mg/ml - 

1 ml   Flakon  REF-62674-06-24-
2020 

51 400  Sistemi nervor   Methadone 
hydrochloride  

 10 mg/ml - 
10 ml   Flakon   REF-62676-06-24-

2020 

52 446  Sistemi respirator  Salbutamol   5 mg/ml - 
20 ml   Flakon  REF-62678-06-24-

2020 

53 448  Sistemi respirator   Theophylline   350 mg   Tablete/ 
Kapsule  

REF-62680-06-24-
2020 

54 445  Sistemi respirator   Salbutamol   4mg   Tablete  REF-62683-06-24-
2020 

 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 
“Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë në 54 lote”, Marreveshje kuader me disa operatore 
ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me 
afat 2(dy) vjecar (24 muaj). 
 
5. Fondi limit për 24 muaj per te gjitha lotet: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate 
gjithe periudhes se marrveshjes kuader: 11,521,161.63 (njembedhjete milion e peseqind e njezete e 
nje mije e njeqind e gjashtedhjete e nje pike gjashtedhjete e tre) lekë pa TVSH, vene ne 
dispoziocion nga Buxheti i Shtetit.   
Shumatorja e cmimeve për njësi për 54 lotet: 48,273.112 (dyzete e tete mije e dyqind e shtatedhjete 
e tre pike njeqind e dymbedhjete) leke pa TVSH ( per te gjitha lotet). 
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Nr 
Loti 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia  
Cmimi/njesi  

Sasia e 
priteshme 

per 24 
muaj   

Fondi limit 24 
muaj (vlera e 

pritshme e 
kontratave) 

leke pa TVSH 

1 64 Anestezi 
Reanimacion    Fentanyl   50 mcg/ml - 

10ml   Ampule  211.0752 1000 211075.2 

2 5 Anti-infektive te 
pergjithshem 

Amoxicillin + 
Clavulanic Acid  

 1gr + 200 
mg   Flakon  170.9128 8000 1367302.4 

3 12 Anti-infektive te 
pergjithshem 

Benzathine 
Benzylpenicillin  

 1.2 milion 
UI/2.5 ml    

 Flakon/ 
Shiringe e 

para 
pergatitur  1683.227 

200 336645.4 

4 37 Anti-infektive te 
pergjithshem  

Human Rabies 
Immunoglobulin  

 150 UI/ml - 
2ml   Flakon  33664.54 50 1683227 

5 1 Anti-infektive te 
pergjithshem  Amoxicilline  500 mg Kapsule            8.97  1000 8966.202125 

6 36  Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Gentamicin 
sulphate  

 20 mg/2 ml 
- 2 ml   Ampule           14.31  440 6297.761888 

7 21 Anti-infektive te 
pergjithshem  Cefuroxime   500 mg    Tablete           53.99  2000 107986.019 

8 49  Anti-infektive te 
pergjithshem   Nalidixic Acid   500 mg   Tablete           22.26  400 8904 

9 71  Antituberkulare  Streptomycin   1g   Flakon  578.90246 40 23156.0984 

10 91 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore  

Gemcitabine  1 gr Flakon 

5567.1084 

300 1670132.52 

11 124  Barna 
dermatologjike  Betamethasone   4 mg/ml - 1 

ml   Ampule  61.5636 200 12312.72 

12 120  Barna 
dermatologjike   Ketoconazole   20 mg/gr - 

30 gr   Tubet         196.00  460 90161.35056 

13 127 
Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale 

Methylergometrine 
Maleate  0.2 mg/1 ml Ampule 

23.74596 
1200 28495.152 

14 134 
Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale 

Oxytocin   10 UI/ml    Ampule  
98.9415 

20000 1978830 

15 160  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  Heparine calcium  

 12500 
UI/0.5 ml - 

0.5 ml  

 Shiringe e 
para 

pergatitur  301.68607 
1200 362023.284 

16 202 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Sodium chloride + 
Potassium acetate 
+ Magnesium 
acetate trihydrate 
+ Glucose 
monohydrate  

  500 ml  Flakon 

258.958 

2000 517916 

17 207 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Tinzaparine 
sodium  

 4.500 anti-
Xa 

Shiringe e 
parapergatitur 345.70893 

2000 691417.86 
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IU/0.45ml - 
0.45 ml  

18 160  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  8.027698 2000 16055.396 

19 210  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Warfarin sodium   3 mg   Tablete           13.67  100 1367.060043 

20 143  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Acenocoumarol   4 mg    Tablete             4.86  1000 4858.5736 

21 209  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Warfarin sodium   5 mg   Tablete           15.31  500 7656.005214 

22 162  Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Fusidic acid   2% - 15 gr   Tubet         206.16  400 82464.4384 

23 278 Metabolizmi dhe 
trakti tretes Domperidone 10 mg Tablete            5.67  300 1701.049371 

24 226 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  Bisacodyl   5mg   Tablete             5.71  1400 8000.85174 

25 229 Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

Drotaverine 
hydrochloride 40 mg Tablete            6.06  700 4241.71314 

26 263  Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Ursodeoxycholic 
acid   250mg    Kapsule           28.10  1000 28095.984 

27 220 Metabolizmi dhe 
trakti tretes Adenosine 3 mg/ml - 2 

ml Flakon        200.69  300 60205.68 

28 222 Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

 Ascorbic acid         
(Vitamine C)   100 mg   Tablete              2.59  24000 62208 

29 236 Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

Insulin Aspart 
biphazic [Soluble 
Insulin Aspart 
(30%) and 
Protamine 
crystallised Insulin 
Aspart (70%)] 
(recombinant 
DNA) 

100 UI/ml - 
3 ml 

Shiringe e 
para 

pergatitur 
       774.91  140 108487.9596 

30 264  Organet e shqisave    Acetazolamide    250 mg     Tablete            24.42  300 7325.0244 

31 270  Organet e shqisave   
 Proparacaine 
hydrochloride 
0.5%  

  5 mg/ml - 
15 ml      Flakon          280.96  20 5619.1968 

32 268  Organet e shqisave   

 Dexamethasone + 
Neomycin 
sulphate + 
Polymyxin B  

  Pomade 
oftalmike x 

(1 mg + 
3.500 I.U. + 

6.000 
I.U.)/gr - 3.5 

gr   

  Tubet          152.52  20 3050.42112 

33 272  Organet e shqisave    Tobramycin    3 mg/ml - 
5ml     Flakon          141.37  20 2827.43712 

34 273  Organet e shqisave    Tobramycin + 
Dexamethasone  

  (3mg + 
1mg)/ml - 

5ml   
  Flakon          220.31  40 8812.32768 
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35 266  Organet e shqisave    Ciprofloxacin    3 mg/ml - 
5 ml     Flakon          234.13  20 4682.664 

36 
265 

 Organet e shqisave    Betamethasone + 
Chloramphenicol  

  (2mg + 
5mg)/ml - 5 

ml   
  Flakon          481.65  20 9632.9088 

37 288 
Sistemi 
kardiovaskular Amiodarone    150 mg/3 

ml - 3 ml    Ampule   74.7558 6000 448534.8 

38 291 
 Sistemi 
kardiovaskular   Amlodipine    5 mg     Tablete              5.69  600 3411.6552 

39 304 
 Sistemi 
kardiovaskular   Flecainide   100 mg   Tablete           26.09  1200 31306.9536 

40 302 
 Sistemi 
kardiovaskular   Fenofibrate   160 mg   Tablete           20.43  600 12255.20064 

41 305 
 Sistemi 
kardiovaskular   Fluvastatine   80 mg   Tablete           17.08  200 3416.433429 

42 297 
 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin    0.5 mg/2 

ml     Ampule            41.48  340 14101.50816 

43 324 
 Sistemi 
kardiovaskular   Losartan   100 mg   Tablete           11.52  2400 27637.27406 

44 316 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
dinitrate   10 mg   Tablete             2.67  24000 64030.464 

45 335 
 Sistemi 
kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete           10.07  6000 60435.03497 

46 

314 

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Hydrocortisone 
sodium succinate   100 mg   

 Flakon 
(pluhur) + 
Ampule 
(hollues)  

       177.58  160 28413.504 

47 329 
 Sistemi 
kardiovaskular   Moxonidine   0.4 mg   Tablete           26.76  1500 40137.12 

48 369 
Sistemi muskolo-
skeletik 

Vecuronium 
bromide   10 mg  Flakon 1240.0668 500 620033.4 

49 363 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Meloxicam   15 mg/1.5 

ml - 1.5 ml   Ampule           37.46  600 22476.7872 

50 365 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Piroxicam   20 mg/ml - 

1 ml   Flakon           47.27  600 28363.5648 

51 400  Sistemi nervor   Methadone 
hydrochloride  

 10 mg/ml - 
10 ml   Flakon          107.03  2000 214064.64 

52 446  Sistemi respirator  Salbutamol   5 mg/ml - 
20 ml   Flakon  346.95486 1000 346954.86 

53 448  Sistemi respirator   Theophylline   350 mg   Tablete/ 
Kapsule             8.51  2000 17024.8284 

54 445  Sistemi respirator   Salbutamol   4mg   Tablete             2.68  2400 6421.9392 

     
Cmimi njesi 
total 48273.112 Vlera 11521161.63 

 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi/njesi më i ulët 
per lot  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me çmimet për njësi 
të ofruar/ per lotet si me poshte: 
 
Bashkimi i operatoreve ekonomike Megapharma shpk, NIPT: J61814028F me adrese: “Farke Mjull 
Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, Tiranë përfaqësuar nga z/Rasim Hamzaraj, 
&Albania New Farm shpk, me NIPT:         K53717806Q, me adrese Vlore Sarande SARANDE 
Rruga "Dhimertika",Lagjja nr. l, Banesa nr. 7, perfaqesuar nga Lefter Toli. 
 

Nr 
Loti 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi Lot/Principi 
aktiv Formë/doza Njësia  

Cmimi/njesi  
Subjekti 

Megapharma 

10 91 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore  

Gemcitabine  1 gr Flakon 

5567.1084 

5567 

 
 
Janë s’kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
Nuk ka ofertues te s’kualifikuar 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatore 
ekonomike te suksesshëm: 
 
Bashkimin e operatoreve ekonomike Megapharma shpk, NIPT: J61814028F me adrese: “Farke 
Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, Tiranë përfaqësuar nga z/Rasim Hamzaraj, 
&Albania New Farm shpk, me NIPT:         K53717806Q, me adrese Vlore Sarande SARANDE 
Rruga "Dhimertika",Lagjja nr. l, Banesa nr. 7, perfaqesuar nga Lefter Toli. 
 

Nr 
Loti 

Nr 
listen 
baze 

Sistemi Lot/Principi 
aktiv Formë/doza Njësia  

Cmimi/njesi  
Subjekti 

Megapharma 

10 91 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore  

Gemcitabine  1 gr Flakon 

5567.1084 

5567 

 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me adrese 
Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
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INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE 
 

Për: “Gamma“ shpk 
Rruga Dervish Hekali, Ndertesa nr.8, Njesia Administrative nr.8, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: “Blerje terrene dhe suplemente” 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64111-07-06-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje terrene dhe suplemente”, 5 muaj nga nënshkrimi i 
kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Gamma” sh.p.k.              K31510153H 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 4, 317,777  (katër milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 
shtatë). 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.”Krijon” sh.p.k.             K12023001A 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 
 

2.”Isometric” sh.p.k.             L92207009A 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 
 
Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.”Krijon” sh.p.k.             K12023001A 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë; 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për asnjë nga pikat e përcaktuara në DST 
(dokumentacion ligjor, ekonomik, teknik);  
  
2.”Isometric” sh.p.k.             L92207009A 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë; 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për asnjë nga pikat e përcaktuara në DST 
(dokumentacion ligjor, ekonomik, teknik); 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Gamma“ shpk, 
Rruga Dervish Hekali, Ndertesa nr.8, Njesia Administrative nr.8, Tiranë, se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 4, 317,777  (katër milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 
shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë leke pa tvsh)pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Institutit të Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë” me 
adresë Rr.”Aleksander Moisiu”, Nr.82, Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.07.2020 
Ankesa: ka ose jo Ankesa nuk ka. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
 
 

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE  SHKODER 
 

Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve  Shkoder.Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania  
Tel & Fax 355-224  36-27  
 
Për: :”Marjo-Mondi”shpk e perfaqesuar nga administratori z.Isuf Canameti.Adresa: Tirane,Njesia 
Bashkiake nr.1,Rr.Ali Demi,pall.31,hyrja nr.4  NUIS L 72203025 F. 
 
-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike). 
 -Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje materiale te tjera (karrige,batanije,carcafe,peshqire,ene 
guzhine etj)”, 
 
REF-65482-07-15-2020. 
 
-  Fondi limit prej :   808.223 (tete qind e tete mije e dyqind e njezete e tre) leke pa t.v.sh i ndare si 
me poshte: 

-Fondi limit per cerdhet  eshte 124.961 (nje qind e njezete e kater mije e nente qind e gjashte 
dhjete e nje) leke pa t.v.sh 
-Fondi limit per kopshtet eshte 683.262 (gjashte qind e tete dhjete e tre mije e dy qind e 
gjashte dhjete e dy) leke pa t.v.sh 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise Shkoder,viti  2020. 
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-Afati i perfundimit te punimeve: 7(shtate  )dite kalendarike nga momenti i nenshkrimit te 
kontrates. 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.20.07.2020, Nr.43. 
Data e zhvillimit te tenderit 27.07.2020,ora 10.00. 
 Njoftojme se, kane qene  nje  pjesemarres ne kete procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik“ Bolt”shpk, me NIPT  K 91517011 V me administrator z.Bardhyl Beqiri, 
Adresa: Adresa: Tirane,Kashar,Rr.Kastriotet,nd.zona kadastrale 2679 me vlere 777.240 (shtate qind 
e shtate dhjete e shtate mije e dy qind e kater dhjete) leke pa tvsh 
 
2 Operatori ekonomik“ Delia Impex”shpk, me NIPT  K 57123001 R me administrator z.Mario 
Delia, Adresa: Adresa: Shkoder,Malesi e Madhe,Gruemire Omaraj     me vlere 800.000 (tete qind 
mije) leke pa tvsh 
 
3. Operatori ekonomik“ Marjo-Mondi”shpk me administrator z.Isuf Canameti.Adresa: 
Tirane,Njesia Bashkiake nr.1,Rr.Ali Demi,pall.31, hyrja nr.4  NUIS L 72203025 F me vlere  
763.160 (shtate qind e gjashte dhjete e tre mije e nje qind e gjashte dhjete) leke pa tvsh. 
 
4. Operatori ekonomik “Shaga”shpk me administrator z.Shemsi Zemani.Adresa:Tirane,Rr.”Hamdi 
Pepa”,ish-Parku i Industrise NIPT J 96822229 J me vlere 778.800 (shtate qind e shtate dhjete e tete 
mije e tete qind) lek pa tvsh. 
 
Ka ofertues te skualifikuar : 
 
Nuk ka ofertues te skualifikuar. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: subjektin ekonomik “ Marjo-
Mondi”shpk me administrator z.Isuf Canameti.Adresa: Tirane,Njesia Bashkiake nr.1,Rr.Ali 
Demi,pall.31, hyrja nr.4  NUIS L 72203025 F me vlere  763.160 (shtate qind e gjashte dhjete e tre 
mije e nje qind e gjashte dhjete) leke pa tvsh,është identifikuar si oferta e vetme e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15  pesembedhjete  diteve  
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ],  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 30.07.2020. 
Ankesa:Nuk ka patur. 
 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODER 
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Për: [“EVITA” SHPK Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele", 
Ndertese Private, Certifikate e Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 
1166/26-1, Vol.22, Faqe 103] 
   

* * * 
Procedura e prokurimit:  Kerkese me propozim 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-64903-07-09-2020 
                                            Per Lot 2: REF-64911-07-09-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekt : - : ’’Blerje kite dhe reagente ”  -Marreveshje kuader me 
disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara (nje operator ekonomik fitues per 
secilin lot ), e ndare ne 2 lote :  
Lot 2  ‘’Blerje kite dhe reagente specifike per laboratorin’’ 
Fondi limit i Marreveshjes kuader : 4 971 690 (kater million e nenteqind e shtatedhjete e nje mije e 
gjashteqind e nentedhjete) leke pa tvsh  
 
Lot 2  ‘’Blerje kite dhe reagente specifike per laboratorin’’ 
-  me fond limit 3 807 940 leke pa tvsh  
Shumatorja e çmimeve për njësi është: 
 - 6249.5  (Gjashtemije e dyqind e dyzet e nente pike pese) leke pa tvsh  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme x çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1._”KRIJON”  K12023001A 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   
Vlera                                                                                      0 

         (me numra dhe fjalë) 
 

2. “EVITA    ”                                                              L31714005J 
    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera                                                                               3 612 825 
                       (Tremilion e gjashteqind e dymbedhjetemije e teteqind e njezet e pese)leke pa Tvsh 

 
3. “ SWISSMED  ”                                                       K81323024G 
    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera                                                                               3 799 940 

(Tremilion e shtateqind e nentedhjete e 
nentemije e nenteqind e dyzet) leke pa Tvsh 

 
Etj.____  
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
1._”KRIJON”  K12023001A 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2. “ SWISSMED  ”                                                       K81323024G 
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    Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Mungese dokumentacioni. 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
 
 “EVITA    ”                                                              L31714005J 
    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
  
Vlera                                                                              3 612 825 
                       (Tremilion e gjashteqind e dymbedhjetemije e teteqind e njezet e pese)leke pa Tvsh 
 
 
Etj.__  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax  
+355 688008001,web:www.srsh.gov.al. emailSpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al], brenda 
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 
marrëveshjen. 

 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _24.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo_JO 
 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODER 
 
Për: [“GAMMA” SHPK Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.8, Rruga Dervish Hekali, 
Ndertesa nr.8] 

* * * 
Procedura e prokurimit:  Kerkese me propozim 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-64903-07-09-2020 
                                                     Per Lot 1 : REF-64909-07-09-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti: ’’Blerje kite dhe reagente ”  -Marreveshje kuader me disa 
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara (nje operator ekonomik fitues per secilin 
lot ), e ndare ne 2 lote :  
 
Lot 1  ‘’Blerje kite, reagente dhe materiale konsumabile per laboratorin Biokimik dhe 
Bakterologjik’’  
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Fondi limit i Marreveshjes kuader : 4 971 690 (kater million e nenteqind e shtatedhjete e nje mije e 
gjashteqind e nentedhjete) leke pa tvsh  
 
Lot 1  ‘’Blerje kite,reagente dhe materiale konsumabile per laboratorin Biokimik dhe 
Bakterologjik’’  
- me  fond limit 1 163 750 leke pa tvsh 
Shumatorja e çmimeve për njësi është:  
- 3036.8  (Tremije e tridhjete e gjashte pike tete) leke pa tvsh  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme x çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1._”KRIJON”  K12023001A 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   
 Vlera                                                                                       0                                                              

         (me numra dhe fjalë) 
 

2. “GAMMA”                                                              K31510153H 
    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera                                                                                 950 000                                                              

                                         (Nenteqind e pesedhjetemije) leke pa Tvsh 
Etj.____  
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
1._”KRIJON”  K12023001A 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqit formular oferte 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
1. “GAMMA”                                                              K31510153H 
    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
  
Vlera                                                                                 950 000                                                              

                                         (Nenteqind e pesedhjetemije) leke pa Tvsh 
 
Etj.__  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax  
+355 688008001,web:www.srsh.gov.al. emailSpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al], brenda 
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 
marrëveshjen. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _24.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo_JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 
 
 

BASHKIA GJIROKASTER 
 

Për: Operatorin ekonomik: ITE. Grup me NIPT K11323001H me adrese Tirane Tirane TIRANE 
Rruga Dytesore Autostrada TiraneDures,Km 5.  
 
Procedura e prokurimit: Kerkes per propozim (mallra) 
 
Numri i referencës së procedurës: REF-65008-07-10-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime materiale ndricues rrugor LED 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [20.07.2020] [43] 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. OE TEA-D SHPK me NIPT K32522629L.Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 980 000 (nje milion e 

nenteqind e tetedhjete mije ) leke pa tvsh 
 

2. OE SARK SHPK me NIPT:K52531415H. Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 841 000 (nje milion e 
teteqind e dyzet e nje mije) leke pa tvsh 

 
3. OE KLOSI-R COMPANY me NIPT L72120030I. Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 800 000(nje 

million e teteqind mije) leke pa tvsh 
 
4. OE Sofia Myftari me NIPT K42611766Q. Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 780 000 (nje milion e 

shtateqinf e tetedhjete mije) leke pa tvsh 
5. OE R&R GROUP me NIPT K81415001A . Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 900 000(nje milion 

e nenteqin mije) leke pa tvsh 
 
6. OE ITE. Grup me NIPT K11323001H . Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 832 094 (nje milion e 

teteqind e tridhjete e dy mije e nentedhjete e kater) leke pa tvsh 
 
7. OE HEST me NIPT  L21527009H. Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 955 000 (nje milion e 

nenteqind e pesedhjete e pese mije)leke pa tvsh 
 
8. OE Alba Light me NIPT L41307048I.  Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 800 000(nje milion e 

teteqind mije ) leke pa tvsh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
OE TEA-D SHPK me NIPT K32522629L. 
OE SARK SHPK me NIPT:K52531415H.  
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OE KLOSI-R COMPANY me NIPT L72120030I.  
OE Sofia Myftari me NIPT K42611766Q.  
OE R&R GROUP me NIPT K81415001A .  
OE HEST me NIPT  L21527009H.  
OE Alba Light me NIPT L41307048I.   
 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
1. OE TEA-D SHPK me NIPT K32522629L. Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 980 000 (nje milion e 

nenteqind e tetedhjete mije ) leke pa tvsh  leke pa tvsh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i 
dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky 
operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te 
vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST. Nuk permbush kriterin ne DST per kontrollit te 
mostrave, pasi nuk u paraqit per sjelljen e mostrave ne diten e percaktuar ne DST. Nuk ploteson 
kriterin teknik per punet e ngjashme ne vleren 800 000 leke. Nuk ploteson kriterin ”Operatori 
ekonomik duhet të paraqesë,per mallrat e kerkuar  Certifikatën e origjinës së mallit dhe 
certifikaten e garancise se mallit sipas specifikimeve teknike” kerkuar ne DST. Nga kontrolli i 
preventivit te cmimit rezultoi se oferta e ketij operatori  ekonomike  nuk  ka  gabim  aritmetikor. 

Per rrjedhoje nuk mund ta realizojme me sukses kontraten.OE TEA-D SHPK skualifikohet. 
 
2. OE SARK SHPK me NIPT:K52531415H. Vlera e ofruar e ofertes eshte  Vlera e ofruar e ofertes 

eshte 1 841 000 (nje milion e teteqind e dyzet e nje mije)  leke pa tvsh. Nga shqyrtimi dhe 
kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura 
rezultoi se ky operator ekonomik ka mangesite e meposhteme: 

Nuk permbush kriterin ne DST per kontrollit te mostrave, pasi nuk u paraqit per sjelljen e mostrave 
ne diten e percaktuar ne DST 
Si rrjedhoje, nuk i ploteson te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te 
percaktuara ne DST. OE SARK SHPK skualifikohet. 
 
3. OE KLOSI-R COMPANY me NIPT L72120030I. Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 800 000(nje 

million e teteqind mije) leke pa tvsh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-
ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik ka 
mangesite e meposhteme: 

Nuk permbush kriterin ne DST per kontrollit te mostrave (sipas specifikimeve teknike dhe sipas 
zerave te kerkuar ne preventiv: 
Ndricues Tip. 1 i kompletuar me: 1 cope ndricues LED 4000 lm, 4000K, rendiment 100 lm/W, 
IP65, sipas specifikimeve teknike bashkelidhur 
Ndricues Tip. 2 dekorativ  i kompletuar me: 1 cope ndricues LED 3200 lm, 3500K, rendiment 100 
lm/W, IP65, sipas specifikimeve teknike bashkelidhur 
Pasi ka dorezuar, ndricues LED 100W dhe ndricues dekorativ me llampe LED 50W jo sipas 
specifikimeve teknike te kerkuara ne DST. 
Si rrjedhoje, nuk i ploteson te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te 
percaktuara ne DST. OE KLOSI-R SHPK skualifikohet. 
 
4. OE Sofia Myftari me NIPT K42611766Q. Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 780 000 (nje milion e 

shtateqinf e tetedhjete mije) leke pa tvsh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 
administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 
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ekonomik ka mangesite e meposhteme:  Nuk permbush kriterin ne DST per kontrollit te 
mostrave (sipas specifikimeve teknike dhe sipas zerave te kerkuar ne preventiv: 

Ndricues Tip. 1 i kompletuar me: 1 cope ndricues LED 4000 lm, 4000K, rendiment 100 lm/W, 
IP65, sipas specifikimeve teknike bashkelidhur 
Ndricues Tip. 2 dekorativ  i kompletuar me: 1 cope ndricues LED 3200 lm, 3500K, rendiment 100 
lm/W, IP65, sipas specifikimeve teknike bashkelidhur 
Ndricuesa rrugor 50W Led 
Pasi ka dorezuar, 2 cope ndricues LED 100 W, ndricues dekorativ pa llampen LED si dhe ndricues 
LED pa asnje specifikim teknik. 
Si rrjedhoje, nuk i ploteson te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te 
percaktuara ne DST. OE Sofia Muyftari SHPK skualifikohet. 
5. OE R&R GROUP me NIPT K81415001A . Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 900 000(nje milion 

e nenteqin mije) leke pa tvsh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor 
teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik ka mangesite e 
meposhteme:  Nuk permbush kriterin ne DST per kontrollit te mostrave, pasi nuk paraqiti 
mostra ne diten e percaktuar ne DST 

Si rrjedhoje, nuk i ploteson te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te 
percaktuara ne DST. OE R&R GROUP SHPK skualifikohet. 
 
6. OE HEST me NIPT L21527009H. Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 955 000 (nje milion e 

nenteqind e pesedhjete e pese mije)leke pa tvsh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 
administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 
ekonomik ka mangesite e meposhteme: Nuk permbush kriterin ne DST per kontrollit te 
mostrave (sipas specifikimeve teknike dhe sipas zerave te kerkuar ne preventiv: 

Ndricues Tip. 1 i kompletuar me: 1 cope ndricues LED 4000 lm, 4000K, rendiment 100 lm/W, 
IP65, sipas specifikimeve teknike bashkelidhur 
Ndricues Tip. 2 dekorativ  i kompletuar me: 1 cope ndricues LED 3200 lm, 3500K, rendiment 100 
lm/W, IP65, sipas specifikimeve teknike bashkelidhur 
Ndricuesa rrugor 50W Led 
Pasi ka dorezuar ndricues LED pa specifikime teknike, Ndricues LED 100W dhe nuk ka paraqitur 
ndricues dekorativ  Tip.2 
si dhe keni bere ndryshime ne prevendiv, duke ndryshuar njesine ne zerin e pare(eshte set,duhet 
cope), te dyte te peventivit(eshte cop duhet set) dhe zerin e peste(mungon njesia, duhet cop 
Si rrjedhoje, nuk i ploteson te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te 
percaktuara ne DST. OE HEST SHPK skualifikohet. 
 
7. OE Alba Light me NIPT L41307048I.  Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 800 000(nje milion e 

teteqind mije ) leke pa tvsh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor 
teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik ka mangesite e 
meposhteme: 

Nuk permbush kriterin ne DST per kontrollit te mostrave (sipas specifikimeve teknike dhe sipas 
zerave te kerkuar ne preventiv: 
Ndricues Tip. 1 i kompletuar me: 1 cope ndricues LED 4000 lm, 4000K, rendiment 100 lm/W, 
IP65, sipas specifikimeve teknike bashkelidhur 
Ndricues Tip. 2 dekorativ  i kompletuar me: 1 cope ndricues LED 3200 lm, 3500K, rendiment 100 
lm/W, IP65, sipas specifikimeve teknike bashkelidhur 
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Pasi ka dorezuar, ndricues Tip.1 LED 80W, jo sipas specifikimeve teknike ne DST dhe ndricuesi 
dekorativ jashte dimensioneve te kerkuara dhe pa llampe LED. 
Si rrjedhoje, nuk i ploteson te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te 
percaktuara ne DST. OE Alba Light SHPK skualifikohet. 

 
*** 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE:  ITE. Grup me NIPT K11323001H 
me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga Dytesore Autostrada TiraneDures,Km 5.  , se oferta e 
paraqitur nga ana juaj 1 832 094 (nje milion e teteqind e tridhjete e dy mije e nentedhjete e kater) 
leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  2.198.513 (dy milion e njeqind e nentedhjete e tete 
mije e peseqind e trembedhjete) leke me t.v.sh., është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo:Nuk ka patur  
(nëse ka) ka marrë përgjigje Nuk ka patur 
 
 

BASHKIA CERRIK 
 

Për: [BOE „GREIN-T“, Elbasan, ELBASAN LagjjaSulPapri, rruga 25 Nentori, pallati nr.129/1, 
hyrja A, Elbasan DHE „VIANTE KONSTRUKSION“, Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI, ] 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim  (prokurim me mjete elektronike)” 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-62931-06-25-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikualifikim urban blloku 3, lagja nr 2, Cerrik” 
Publikime të mëparshme (ska): Buletini i Njoftimeve Publike [29.06.2020] [39] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Boe  ”2N“ sh.p.k L31615017L dhe K.M.K  L78223801E 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8990203 ( tete milion e nenteqind e nentedhjete e nente nije e dyqind e tre) 
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          (me numra dhe fjalë) 
 

2. OE” BIBA-X“ sh.p.k K32618815N 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera11386400 ( njembedhjete milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije e katerqind) 
    (me numra dhe fjalë) 
 
3. Boe  ” Grein-T“ sh.p.k L93309201I dhe Viante Konstruction K47103804L 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera11812186 (njembedhjete milion e teteqind e dymbedhjete mije e njeqind e tetedhjete e 
gjashte). 
  (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“BIBA-X”  
BOE “2N” SHPK DHE “KMK” SHPK  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

 Operatori Ekonomik  ”BIBA-X” me NR. NIPT K32618815N me oferte me vlere 
11386400 ( njembedhjete milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije e katerqind) leke pa 
tvsh.. Dokumentacioni i paraqitur nga OE nuk eshte ne perputhje me kerkesat per 
kualifikim,perkatesisht per arsyet e meposhtme 

 
1. OE nuk ka plotesuar kriterin per g.Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve 

të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që 
është i regjistruar në Shqipëri. 

Sipas Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit te verifikuar ne QKB OE ushtron aktivitetin ne: 
1. TiraneLekaj HARIZAJ FshatiKryeluzaj, , PikaInerte 50m praneKarburant ''EURODRIN' 
2. Elbasan Prrenjas PRRENJAS FshatiGurreBerzeshte, Zona Kadastrale 1169, NrPasurie 

1059/9 
3. Vlore Orikum Rradhime, NJA Orikum fshati Rradhime, Zona Kadastrale 3140 

Sipas vertetimit te OSHEE te paraqitur ne prokurim OE nuk ka shlyer te gjith detyrimet sipas 
deklarimeve ne QKB 
Nënenin 9 (“Pagesadheafatipërkryerjen e saj”), paragrafi 9.1, tëkontratëssëmiratuar me VKM 
nr.109, datë 21.10.2011 “Përmiratimin e kontratëssëfurnizimit me 
energjielektriketëklientëvejofamiljarë”, përcaktohetqë: 6 “Klienti do tëpaguajëdetyrimin e 
përcaktuarnëfaturënmujoretëkonsumittëenergjisëelektrike (titullekzekutiv), sidhekurështërasti, 
kamatëvonesatpërkatësedhepagesën e rilidhjessëenergjisë, jo mëvonë se ditën e 
funditkalendariketëmuajitpasardhëstëatijtëfaturuar.”Persa me lart duke qene se procedura ne 
fjalekapatursi date hapjedaten 13.07.2020 kerkohejqeoperatoriekonomikteparaqistevertetim per 
shlyerjen e energjisekuteperfshihejfatura e muajit Maj 2020 per 
tegjithavendetkukafaturatekonsumitteenergjise. 
 

2. Sipaskerkesesf.Deklaratëmbikontratat e lidhuraaponëprocessipasShtojces 10; OE 
kaparaqiturdeklaraten ne te FSHZH objekti Loti 3 RindertimiobjektevearsimoreBashkia 
Durres 1 Objekti I minikonkursit 
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ReferuarligjitNr. 8/2015 Nenit 2 pika 16: “Veprimtarieshteveprimtaria e pavarurekonomike,  
Profesionale apotregtare, e ushtruar ne menyretevazhdueshmengasubjektet. Gjithashtureferuarligjit 
9920, date 19.05.2008 indryshuar, “Per procedurattatimorepika 1/1 kucitohet: “Ne perputhje me 
ligjin per regjistrimin e biznesit, aplikimi per ndryshimin e selisedhehapja e 
vendevetetjerateushtrimitteveprimtarise, tendryshmengaselia ne 
cdorastbehetperparanisjesefektiveteveprimtarise ne ate vend. Per hapjen e 
vendevetetjerateushtrimitteveprimtarise, tendryshmengaselia, tatimpaguesipajiset me njecertifikate 
me numerunikidentifikimitenjejte me ate teregjistrimit, por me numer serial tendryshem. 
Kjocertifikateleshohet per teidentifikuarvendodhjen e ushtrimitteveprimtarise, kureshte e 
ndryshmengaselia. Per keterast OE duhetteishtepaisur me certifikatedheteregjistrohej ne QKB me 
selidytesore ne bashkine Durres. 
 

3. Ne kundershtim me kerkesat per kualifikim OE ku percaktohet: 1.Operatorët ekonomike 
pjesëmarrës duhet te kete një punësim mesatar i të paktën 50 (pesedhjete) personave, për 
periudhën Mars 2020   -  Maj 2020 të vërtetuar me;  a) Vërtetim të lëshuar nga 
Administrata Tatimore, per periudhen Mars 2020   -  Maj 2020.nuk ka paraqitur vertetim per 
muajin Maj 2020. 

OE nuk ka paraqitur vertetim per muajin Maj 2020. 
 

4. OE nukkaparaqitur 2 teknikndertimi ne kundershtim me kerkesat per 
kualifikimkupercaktohej: -  Operatoretekonomikpjesemarresduhettekene ne stafin e 
sajdrejtuessidheteparaqiten ne listpagesa, 2 (dy) teknikndertimi (kontaratepuneindividuale + 
certifikateaftesieprofesionale + deshmikulifikimisigurimitteknik IQT ). 

TeknikuiparaqiturAdriatikHoxhanukkadeshmikualifikimi professional 
kuteprovojeqeeshteteknikndertimi. 

5. OE nukkaparaqitur 20 punonjes me IQT oseekujvalent ne kundershtim me kerkesat per 
kualifikimkupercaktohej: - Operatoretekonomikpjesemarresduhettekene ne stafin e 
sajdrejtuespunonjestekualifikuarnga IQT oseekuivalent,  sidheteparaqiten ne listpagesa 20 
punonjes .Per punonjesit e 
kualifikuaroperatoriekonomikduhetteparaqesekontratepuneindividuale, 
deshmiaftesieprofesionalesidhecertifikatesigurimiteknik. 

6. OE nukkaparaqitur 5 manovratore ne kundershtim me kerkesat per kualifikimkupercaktohet: 
- Operatoretekonomikpjesemarresduhettekene ne stafin e sajdrejtues5 
(pese)manovratoretemakinaveterendasidheteparaqiten ne listpagesat e shoqerise per 
periudhenMars 2020- maj 2020. Per 
manovratoretoperatoriekonomikduhetteparaqesekontratepuneindividualesidhedeshmin e 
aftesiseprofesionale ,sidhepolicenindividualetesigurimit. 

MigelHoxhanukfiguron ne listepagesat e shoqerise. 
 

7. OE nuk ka paraqitur mjetet dhe makinerite e meposhtme: 
Mjetet Mangesi 
Kamion me vinc Nuk ka paraqitur dokumentacion per asnje APV 
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 BOE  ”2N“ sh.p.k Nr.Nipt L31615017L dhe K.M.K  me NR. NIPT 
L78223801E me oferte me vlere 8990203 ( tete milion e nenteqind e 
nentedhjete e nente nije e dyqind e tre) leke pa tvsh.. Dokumentacioni i 
paraqitur nga OE nuk eshte ne perputhje me kerkesat per 
kualifikim,perkatesisht per arsyet e meposhtme 

 
1. Anetari i BOE KMK sh.p.k. nuk ka plotesuar b. Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur 

sipas Shtojcës 1/1; OE ne fjale nuk ka klikuar asnje nga alternativat per menyren e 
paraqitjes se ofertes. 

 
2. OE 2N sh.p.k. ne deklaraten per plotesimin e kerkeses: g) Operatori ekonomik duhet  të 

paraqesë një deklaratë për vendodhjen  e mjeteve në pronësi ose me qera me qëllim 
verifikimi nga Autoriteti Kontraktor. Deklaron se mjetet e marra me qera ndodhen prane 
Qeradhenesit sipas rastit. Marrja me qera e mjeteve presupozon perdorimin e ketyre mjeteve 
nga qeramarresi per tere kohen e qeramarrjes. Ne kete menyre QE provon se qeramarrja nuk 
eshte reale. 

 
3. OE KMK sh.p.k. ne deklaraten per plotesimin e kerkeses: g) Operatori ekonomik duhet  të 

paraqesë një deklaratë për vendodhjen  e mjeteve në pronësi ose me qera me qëllim 
verifikimi nga Autoriteti Kontraktor. Deklaron se mjetet e marra me qera ndodhen prane 
Qeradhenesit sipas rastit. Marrja me qera e mjeteve presupozon perdorimin e ketyre mjeteve 
nga qeramarresi per tere kohen e qeramarrjes. Ne kete menyre QE provon se qeramarrja nuk 
eshte reale. 

 
4. Ne plotesim te deklarates f.Deklaratë mbi kontratat e lidhura apo në proces sipas Shtojces 

10; percaktohet nder te tjera dhe detyrimi i deklarimit te deklaroj se kam në proçes dhe/ose 
jam shpallur fitues për kontratat e mëposhtme..Ne rastin konkret anetari i BOE 2N sh.p.k. 
deklaron se nuk ka në proçes dhe/ose jam shpallur fitues asnje kontrate,. Ne verifikim te 
Buletinit te prokurimeve publike figuron se ky OE eshte shpallur fitues per Ndertim 
KUN"Mehmet Gjevori"+KUN"Rruga paralel me Mehmet Gjevori me bashkine Kamez. 
(buletini nr30 date 26.05.2020) Persa me lart jemi ne kushtet e deklarimit te rreme. Rastet e 
mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si 
kushte për skualifikim. 

 
5. OE 2N sh.p.k. nuk ploteson kriterin per: - Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti 

kontraktor kërkon: punëtëngjashmepërnjëobjekttëvetëmnënjëvlerë jo mëtëvogel  se 50% e 
vlerëssëpërllogariturtëkontratësqëprokurohetdheqëështërealizuargjatë tri 

Mjet germimi me goma 

Mjetet e germimit me goma shenohen ne 
regjistrat publike e per keta arsye duhet te paisen 
me leje qarkullimi e dokumentacion shoqerues. 
Ne rastin konkret nuk eshte paraqitur asnje 
dokumentacion i tille per 2 mjetet te kerkuara. 
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vitevetëfunditngamomenti I hedhjes se procedures osepunëtëngjashmederinënjëkufi, 
kuvleramonetaretotale e punëvetëkryera, e marrësëbashkugjatë tri vitevetëfundit, është jo 
më e vogel se dyfishiivlerës se fondit limit qëprokurohet. 

Sipas akt marreveshjes se bashkepunimit te paraqitur rezulton se 2N ka 79.2% te punimeve ora ky 
OE ka detyrimin te plotesoje kriterin per : punëtëngjashmepërnjëobjekttëvetëmnënjëvlerë jo 
mëtëvogel  se 50% e 
vlerëssëpërllogariturtëkontratësqëprokurohetosesipasdyfishittevleresperqindjen 79.2% ne 
punimetengjashme. Ne asnjerastngakontratat e paraqituranukplotesohenkriteret e mesiperme. 
 

6. BOE nuk ka arritur te paraqese dokumentacion per 4 punonjes me IQT 
oseekujvalentsipasndarjes se perqindjes ne aktmarreveshje.  nekundershtim me- 
Operatoretekonomikpjesemarresduhettekene ne stafin e sajdrejtuespunonjestekualifikuarnga 
IQT oseekuivalent,  sidheteparaqiten ne listpagesa 20  punonjes . Per punonjesit e 
kualifikuaroperatoriekonomikduhetteparaqesekontratepuneindividuale, 
deshmiaftesieprofesionalesidhecertifikatesigurimiteknik. 

7. BOE nukarrititeparaqesedokumentacion per makinerite e meposhtme: 
Dëshmipërmjetet e pajisjetteknike, qëkanëdispozicion( shtojca 9). 
 
Mjetet Sasia Gjendja 
Autobitumatrice 1 cope Pronësi ose me qera 
Kamion me vinc 2 cope Pronësi ose me qera 
Mjet germimi me goma 1 cope Pronësi ose me qera 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE „GREIN-T“, Elbasan, ELBASAN 
LagjjaSulPapri, rruga 25 Nentori, pallati nr.129/1, hyrja A, Elbasan DHE „VIANTE 
KONSTRUKSION“, Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 11812186 (njembedhjetemilion e teteqind e dymbedhjetemije e njeqind e 
tetedhjete e gjashte).pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Cërrik,Lagja Nr.2 Ruga “Gjimnazistet 
1962”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5ditevenga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.07.2020 
Ankesa: ka ose jo : Po 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 28.07.2020 
 
 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 
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Për: “Vassa” sh.p.k me adrese: lagjja “Kryengritja e Fierit”, Fier. 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim – Marrëveshje Kuadër. 
                                  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike për Agjensinë e Shërbimeve Publike, 
Bashkia Elbasan” - Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 
përcaktuara - me afat 12 muaj, me fond limit 7,637,957 (shtatëmilion e gjashtëqind e tridhjetë e 
shtatëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i 
Bashkisë Elbasan për vitin 2020 dhe 2021. Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund 
të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. Shumatorja e çmimeve për njësi: 131,121 (njëqind e tridhjetë e 
njëmijë e njëqind e njëzet e një) lekë pa tvsh. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62212-06-23-2020 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
2. “Maliq Haka” p.f  me Nipt:  L 32829201 A 

 
Shumatorja e çmimeve për njësi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 75,945 (shtatëdhjetë e 
pesëmijë e nëntëqind e dyzet e pesë) lekë (pa tvsh). 
 
2.  “Vassa” sh.p.k  me Nipt: J 62903470 T 

 
Shumatorja e çmimeve për njësi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 76,183 (shtatëdhjetë e 
gjashtëmijë e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë (pa tvsh). 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “Maliq Haka” p.f  me Nipt:  L 32829201 A 

 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
1. Ofertuesi “Maliq Haka” p.f, skualifikohet për arsye se: Ky operator kishte mangësi në 
dokumentacionin e paraqitur e konkretisht:  
1. Në pikën 2.3.2 të Kapacitetit Teknik të DST kërkohet : Operatori ekonomik ofertues duhet  të 
paraqesë autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar për mallrat objekt prokurimi kjo e vërtetuar 
nëpërmjet dokumentave orgjinal ose të noterizuar si përfaqësues i kompanisë prodhuese për të 
gjithë mallin/mallrat objekt prokurimi. Në rast paraqitje autorizimi distributori, operatori ekonomik 
duhet të paraqesë në letër angazhim ose akt marrëveshje midis prodhuesit dhe distributorit e 
vlefshme midis tyre. 
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Operatori Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri, ka paraqitur një autorizimim nga A.Davleris 
S.A. i cili është në gjuhën angleze dhe jo shqipe, "Bazuar ne seksionin 4 te DST, specifikisht pika 
4.6 , gjuha e perzgjedhur per hartimin e dokumentave te tenderit eshte shqipja, prandaj cdo 
dokumentacion i paraqitur nga OE duhet te jete ne perputhje me gjuhen e zgjedhur, ose ne gjuhe te 
huaj , i perkthyer dhe i noterizuar sipas legjislacionit ne fuqi."  
 
Operatori Ekonomik nuk kualifikohet në lidhje me këtë kriter. 
2. Në pikën 2.3.4 te Kapacitetit Teknik të DST kërkohet: Në mënyrë që të krahasohet pajtueshmëria 
me specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara, operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë 
katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve e prodhuesit/ve të mallrave objekt prokurimi, në të cilët 
të tregohen dhe të specifikohen qartë mallrat që do të ofrohen. 
Operatori Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri , nuk ka paraqitur asnjë katalog të mallrave 
objekt prokurimi. 
Operatori Ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me këtë kriter. 
3. Në pikën 2.3.8 të Kapacitetit Teknik të DST kërkohet: Për materialet (automat, çelesa, priza, tela, 
kabëll) Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë raportin e testimit i cili duhet të jetë kryer 
nga laboratorë testues të çertifikuar me ISO 17025:2005 ose ekuivalente nga institucione kombëtarë 
ose ndërkombëtare të akreditimit, me qëllim përmbushjen e specifikimeve teknike. 
Operatori Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri , ka paraqitur një raport testimi vetëm për celesat 
dhe prizat, por që nuk është kryer nga laboratorë testues të certifikuar me ISO 17025:2005 ose 
ekuivalente nga institucione kombëtarë ose ndërkombëtare të akreditimit. 
Operatori Ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me këtë kriter. 
4. Operatori Ekonomik nuk ka plotësuar pikën 6 të Shtojcës 2/1: Deklaratë për paraqitje oferte të 
pavarur. 
5. Operatori Ekonomik në përmbushje të pikes 2.3.9 te Kapacitetit Teknik të DST ka paraqitur 
mostrat e kërkuara nga AK, por për elementin : Lamba 250 W të Bardha 3800 Kelvin, OE ka 
dorëzuar një llambe 250 W të Bardha 4000 Kelvin, si dhe për elementin Pllaketa LED 100 W, ka 
dorëzuar një pllaketë të cilës nuk i përputhet kodi sipas specifikimeve teknike të kërkuara. Kjo e 
dokumentuar me proçes-verbal të mbajtur ditën e dorëzimit të mostrave. 
Operatori Ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me këtë kriter. 
Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 
parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet 
të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i 
vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës 
që do të prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se 
zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, 
pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e 
duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti 
kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës[...]” 
“ Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 
parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 
vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 
njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 
ligji.” 
 
Sa mësipër komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë ofertën 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           170/491  

 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
  
1. “Vassa” sh.p.k  me Nipt: J 62903470 T 
 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 76,183 (shtatëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e 
tetëdhjetë e tre) lekë (pa tvsh). 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), brenda 5 
(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.07.2020 
 
Ankesa: nuk ka pasur 
 
 

SHËRBIMI PËR ÇËSHTJET E BRENDSHME DHE ANKESAT 
 

Për:Bashkimin e Operatorëve ekonomikë  “B-93” SHPK dhe “Aurora Konstruksion” SHPKme 
adresë të kryesuesit të BOE, të shoqërisë: “B-93” SHPK: Lagjja “8 Shkurti”, Rruga “AndonDoro”, 
zona kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270, Fier. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Numri i referencës së procedurës:REF-60559-06-08-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i godinës së Shërbimeve të Shërbimit  të 
Çështjeve të Brendshme dhe Ankesat” me fond limit: 41,946,377 (dyzetë e një milion e nëntëqind e 
dyzetë e gjashtë mijë e treqind e shtaëdhjetë e shtatë) lekë (Vlera pa TVSH) dhe kohëzgjatja e 
kontratës 8(tetë) muaj nga nënshkrimi i saj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1) BOE “B-93” SHPK dhe “Aurora Konstruksion” SHPK;J62903508R dhe K02017003I                                                                                

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    
Vlera:32,551,491 (tridhjete e 
dymilionepeseqindepesëdhjetëenjëmijëekatërqindenëntëdhjetëenjë) lekë (pa TVSH) (me numra 
dhe fjalë) 
 

2)  “BE – IS” SHPK      K71412003A 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    
Vlera: 34,648,896lekë (tridhjetë e katërmilion e gjashtëqind e dyzetë e tetë mijë e tetëqind e 
nëntëdhjetë e gjashtë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 
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3) “ALBA KONSTRUKSION” SHPK    J61812013R 
Emri i plotë i shoqërisë   numri i NIPT-it    
Vlera: 35,250,807 (tridhjetë e pesëmilionedyqindepesëdhjetëmijëetetëqindeshtatë) lekë (pa 
TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 
4) “C O L O M B O”SHPK      J82916489E 
 Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

Vlera: 31,432,076 (tridhjetë e njëmilionekatërqindetridhjetëedymijëeshtatëdhjetë e gjashtë) lekë 
(pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 
5) “HASTOÇI” SHPK       J62028009B 

 Emri i plotë i shoqërisë   numri i NIPT-it  
 
Vlera: 36,553,084 (tridhjetë e gjashtëmilionepesëqindepesëdhjetëetremijëetetëdhjetë e katër) 
lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 
 

6) “MIDEA ALBANIA” SHPK     K01510004R 
       Emri i plotë i shoqërisë   numri i NIPT-it  
Vlera:0 (zero) 
 
7) “ELDA VL“ SHPK      K67106202W 
      Emri i plotë i shoqërisë   numri i NIPT-it  
Vlera:0 (zero) 
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1) “C O L O M B O” SHPK       J82916489E 

 Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  
 

2) “HASTOÇI” SHPK        J62028009B 
Emri i plotë i shoqërisë   numri i NIPT-it  
  
3) “MIDEA ALBANIA” SHPK     K01510004R 
       Emri i plotë i shoqërisë   numri i NIPT-it  
4) “ELDA VL” SHPK      K67106202W 
Emri i plotë i shoqërisë   numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Arsyet e s’kualifikimit për “C O L O M B O” SHPK; 
 Arsyeja e skualifikimit: Operatori ekonomnik, ka paraqitur njecmim oferte pa gabime 

matematikore ne preventivin ku detajohet  sasi * çmim, por ne shumen totale pa tvsh ka 
perfshire edhe vleren e makinerive e pajisjeve (seksioni G) dhe pasi ka perllogariturtvsh-ne 
mbi kete totale serish ka shtuar vleren e pajisjeve (pa tvsh) duke rezultuar keshtunje oferte e 
pasakte.  

 Ne ketellogjikeeshte deklaruar nje oferte me cmim prej 31,432,076 leke (pa tvsh), e cila 
sipas perllogaritjeve te sakta rezulton te jete 25,586,452 leke (pa tvsh). 
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 Diferenca e gabimit matematikor e kalon +/- 2% te ofertes (pasi eshte ne shumen prej 
5,845,624 leke) duke e bere nje oferte te pavlefshme sicpercaktohet ne piken 4 te nenit 66 te 
VKM-se nr.914, date 29.12.2014 “Permiratimine  rregullave te prokurimit publik” (i 
ndryshuar). Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute te te gjitha 
korrigjimeve jane me shume se +/- 2% e vleres se ofertes ekonomike te ofruar. 

 
Arsyet e s’kualifikimit për“HASTOÇI” SHPK; 
 Arsyeja e skualifikimit: operatori ekonomik, ka paraqitur njecmim oferte te sakte dhe pa 

gabime ne preventivin ku detajohet  sasi * çmim. Por ka njemosperputhje mes vlerave te 
sakta te konkluduara ne perfundim te preventivit (38,473,494 leke pa tvsh) me ate te 
deklaruar ne cmimin oferte ne fillim te faqes (36,553,084 leke pa tvsh).  

 Diferenca e gabimit matematikor e kalon +/- 2% te ofertes (pasi eshte ne shumen prej 
1,920,410 leke) duke e bere nje oferte te pavlefshme sicpercaktohet ne piken 4 te nenit 66 te 
VKM-se nr.914, date 29.12.2014 “Per miratimin e  rregullave te prokurimit publik” (i 
ndryshuar). Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute te te gjitha 
korrigjimeve jane me shume se +/- 2% e vleres se ofertes ekonomike te ofruar. 

 
Arsyet e s’kualifikimit për“MIDEA ALBANIA” SHPK; 
 Arsyeja e skualifikimit: Operatori ekonomik nuk paraqitur dokumentacionin e kërkuar sipas 

DST-së. 
 
Arsyet e s’kualifikimit për “ELDA VL” SHPK; 
 Arsyeja e skualifikimit: Operatori ekonomik nuk paraqitur dokumentacionin e kërkuar sipas 

DST-së. 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomikë  
“B-93” SHPK dhe “Aurora Konstruksion” SHPK me adresëtë kryesuesit  të BOE të shoqërisë: “B-
93” SHPK: Lagjja “8 Shkurti”, Rruga “AndonDoro”, zona kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270, 
Fier,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 32,551,491 (tridhjete e dy milion e 
peseqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e nëntëdhjetë e një) lekë (pa TVSH) është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit për Çështjet e Brendshme dhe Ankesat, 
Adresa: Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e 
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.07.2020 
Ankesa: JO 
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Për:       “Gajd Company” Shpk,  Nipt K79631501Q    
 
Adresa: Rruga Fushe-Tepelene, Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22, Gjirokaster Tepelene 

* * * 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkesë për propozim” (Prokurim me mjete  elektronike). 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64685-07-08-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje gomash” me kohëzgjatje 30 (tridhjetë) ditë 
Buletini i Njoftimeve Publike:   13.07.2020,  Nr. 42. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Varvara Shpk  me Nipt K52506801 me vlere te ofertes ekonomike 2.569.300.leke ( dy 
milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind ), pa tvsh 
 

2. Klosi-R Company  Shpk  me Nipt L72120030I nuk ka ngarkuar ofertë ekonomike në  SPE  
 

3. Gajd Company Shpk  me Nipt K79631501Q  me vlere te ofertes ekonomike 2.388.000.leke 
( dy milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë ), pa tvsh 

 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

• Varvara Shpk  me Nipt K52506801  me vlere te ofertes ekonomike  2.569.300 ( dy milion e 
pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind )lekë, pa tvsh 

 
Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO ka evidentuar keto mangësi. 
1. Pika dh- Kriteret e Vecanta te Kualifikimit "Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha 
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik 
që është i regjistruar në Shqipëri", OE ka paraqitur dokument te muajit qershor ku nuk eshte 
perfshire/paguar muaji Maj 2020. 
2. Ne DST kerkuar nga AK pika 2.3.5 e Kritereve te Vecanta te Kualifikimit nuk eshte paraqitur 
dokumenti titulluar "Oferte Teknike " me te gjitha te dhenat e nevojshme te kerkuara si me poshte 
cituar: 
Dokumentin e titulluar Ofertë Teknike i  paraqitur nga Autoriteti Kontraktor  ne formen e nje 
dokumenti  kërkesat e të cilit duhet të plotësohen  rigorozisht nga Ofertuesi per te gjithe artikujt e 
Listes. 
Oferta teknike  duhet te permbaje te dhena si: 

a) Emri, i kompanise prodhuese ose distributor i autorizuar nga prodhuesi me 
produktet e te cileve Operatori Ekonomik do te paraqitet ne dokumentat e ofertimit. 

b) Adresa dhe ëeb-sit te sakta te kompanise prodhuese ose distributorit te autorizuar. 
c)  Emertimi i Katalogut  te prodhuesit.  
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d) Referenca e zerit te ofertes teknike ne nr. e faqes  se katalogut, te shenuar me nje 
shenje te dukshme per tu verifikuar ne te cilen Autoriteti Kontraktor mund te gjeje 
specifikimet e plota teknike te ofruara nga Operatori. 

e) Hartimi dhe plotesimi i kerkesave te Ofertes Teknike pikave me siper  (a,b,c,d) me 
siper, kerkohet qe;Te kryhet nga vete ofertuesi per te vleresuar ne kete menyre nese; 
Gomat  qe ofrohen jane ne perputhje me ato qe kerkohen prej Autoritetit Kontraktor  
ne DT.Mos plotesimi i ketyre pikave do te sjelle pavleshmeri te ofertes. 

3. Ne piken 2.2.2 AK ka kerkuar: 
"Kompanite prodhuese te produkteve te ofruara goma pneumatike kerkohet te jene te certifikuara 
sipas normave ISO 9001 -2015 te standartit nderkombetar te menaxhimit te cilesise  dhe ose te 
njevlefshme , te cilat do te garantonin cilesine e Produktit. Fusha e certifikimit duhet te perkoje 
me kategorine dhe specifikat e shenuara te produkteve qe prokurohen si me siper. Çertifikatat 
duhet te  jene te  vlefshme,. Deshmia per zoterimin e saj duhet te jepet nepermjet  origjinalit  ose  
kopje te njëhsuar të Origjinalit. Ne rast se eshte ne gjuhe te huaj kerkohet e perkthyer dhe e 
noterizuar." 
Çertifikata ISO 9001-2015 e Kompanise Prodhuese " Balkrishna Industries Limited (BKT) " e 
paraqitur nga OE nuk eshte e vlefshme pasi ka skaduar ne 17 Tetor 2019 dhe eshte ne gjuhe te huaj 
e pa perkthyer dhe pa noterizuar. 
4.  OE ka paraqitur dokumentat e titulluara " DISTRIBUTOR_BKT_TIRE_(_VARVARA_SHPK)" 
dhe " DISTRIBUTOR_Hankook_and_Laufenn_Brand_(_VARVARA_SH.P.K)_in_Albania." te 
cilet jane te pa perkthyer dhe te pa noterizuar ne mosplotesim me kerkesat e DST si me poshte 
cituar: 
"Pika 2.3.9 " Operatori ekonomik duhet te paraqese Autorizim nga prodhuesi. Ne rast se furnizues 
per operatorin ekonomik nuk do te jete kompani  prodhuese por distributor i saj atehere ofertuesi 
ekonomik duhet te demostroje se ky Distributor eshte i Autorizuar nga  Kompani  prodhuese me ane 
te Dokument/a origjinale ose te noterizuara me te gjitha te dhenat te verifikueshme,  ose Shenuar ne 
ëeb-sitin e kompanise prodhuese si shites (dealer)." 
 
5. Ne kataloget e paraqitur nga OE nuk ka asnje shenim te dukshem kerkuar nga AK ne DST sipas 
pikes 2.3.5 ; dh-" Referenca e zerit te ofertes teknike ne nr. e faqes  se katalogut, te shenuar me nje 
shenje te dukshme per tu verifikuar ne te cilen Autoriteti Kontraktor mund te gjeje specifikimet e 
plota teknike te ofruara nga Operatori." 

 
6.  Per artikullin e kerkuar nepermjet skedes teknike Nr.2, per artikullin nr.8 te listes se gomave, OE 
ka paraqitur dy kataloge teknike me emertimet " em-937-ind3-ech-14_00-24-0621-msi" dhe " bkt-
port-brochure-en-us_(1)" ne te cilat specifikimet teknik i tipit te gomes eshte dhene ne dy versione 
TT dhe TL. 
Kjo ka krijuar pamundesi per vleresim pasi skeda teknike kerkohet ne TT dhe jo TL. 
Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, rezulton se, oferta e operatorit 
ekonomik “VARVARA” SHPK , Nipt K52506801, nuk  i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në 
Dokumentat e Tenderit dhe, për rrjedhojë, KVO vendosi të skualifikoje këtë ofertë.  
 

• Klosi-R Company  Shpk  me Nipt L72120030I  
Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO ka evidentuar keto mangësi. 
Mungon dorezimi i dokumentacionit te plote sipas DST. Ka dorezuar vetem Vertetim punonjesish 
dhe vertetetim xhiro 2018. 
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Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, rezulton se, oferta e operatorit 
ekonomik “Klosi-R Company” SHPK , NIPT L72120030I   nuk  i përmbush të gjitha kriteret e 
kërkuara në Dokumentat e Tenderit dhe, për rrjedhojë, KVO vendosi të skualifikoje këtë ofertë.  

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Gajd Company” 
Shpk  me Nipt K79631501Q, me adresë, Rruga Fushe-Tepelene, Zone Kadastrale Nr.3574, 
Nr.Pasurie 8/22, Gjirokaster Tepelene se oferta e paraqitur, në vlere te ofertes ekonomike 2.388.000 
(dy milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë ) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Portual Durrës, Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, 
Durrës, Tel 052-293420,  sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
10 ( dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 
9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 30/07/2020 . 
 
Ankesa:    -   “SI & CO” Company Shpk,” Shpk 
                      Ka marrë përgjigje me datë 21/07/2020 me shkresen nr.2236/1 Prot. 
 

- “Eral Construction Company” Shpk  
                       Ka marrë përgjigje me datë 21/07/2020 me shkresen nr.2237/1 Prot. 
 
 
 

BASHKIA MALIQ 
 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Alb korça 2002“  shpk     
NIPTI: K34004003T 
 
Adresa: Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   
Procedura e prokurimit: : Kërkesë për propozim/ Pune/Sistem Elektronik  
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64029-07-03-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rrjeti i brendshëm i ujësjellësit Shqitas”  
Afati i kontratës: 2 muaj      
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.42 datë 13.07.2020 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           176/491  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. Operatori ekonomik “ Alb Korça 2002 ”  shpk  

- Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   
- NIPT-I : K34004003T 
-    Vlera  e ofertës së ofruar  është : 2 250 160 lekë pa tvsh  

2. Operatori ekonomik “ 2N ”  shpk  
       -Adresa : Lagja Paskuqan fushe, rruga Demokracia , pallatiNr. 2 kati i pare, Paskuqan  Tiranë 
 - NIPT-I : L31615017L 
 - Vlera  e ofertës së ofruar  është : 2 955 900 lekë pa tvsh  

3. Operatori Ekonomik  “ Avduli  ” shpk  
-Adresa :Lagjja 10 Korriku , rruga Perlat Rexhepi  , objekt 3 katësh Nr.4 , kati I , VLORË 
-NIPT-I : J66703306O 
-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 2 559 950   lekë pa tvsh 

4. Operatori Ekonomik  “ FLED ” shpk  
-Adresa : , Berat, lagjja“Havaleas”,ura e Kozarës, Kuçovë godinë 1 katshe  nr.307  
KUÇOVË 
 -NIPT-I : K17621104C 
-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 3 182 700 lekë pa tvsh  

5. Operatori Ekonomik  “ INA ” shpk  
     -Adresa:Rruga Besim Imami , Myslym Shuri , mbrapa karburantit , Tiranë 

-NIPT-I : J61814009W 
-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 2 279 530  lekë pa tvsh 

6. Operatori Ekonomik  “ K.M.K” shpk  
-Adresa  : Bulevardi Rrapo Hekali , shkala 1, kati 1 , Ballsh -Mallakastër , Ballsh , FIER 
-NIPT-I : L78223801E 
-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 3 230 100 lekë pa tvsh  

7. Operatori  Ekonomik “ Liqeni VII ”shpk   
-Adresa : RRuga Dituria , Lagjja 14 , Kodi Postar 2007 Shkozet , Durrës  
-NIPT-i: K01730502W 
-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 3 067 450  lekë pa tvsh 

8. Operatori Ekonomik  “NIKA  ” shpk  
 -Adresa : SHKODËR ,lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skënderbeu,godinë 8-katëshe,kati I-rë 
        - NIPT-i :  J76705047U 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është :2 576 820 lekë pa tvsh  
9. Operatori Ekonomik  “ SARK ” shpk  

-Adresa : Lagjja 8 Shkurti, rruga Skenderbej Rajoni 3, përballë supermarket Lalaj Fier  
-NIPT-i: K52531415 
 -Vlera  e ofertës së ofruar  është :2 927 689 lekë pa tvsh  

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Xhengo “ shpk &  “ Meni ” shpk 
 - Operatori ekonomik “ Meni “ shpk   

          -Adresa: Tiranë, Njësia  Bashkiake Nr.8, rruga  Shinasi Dishnica , pallati Unicom nr.1  hyrja 
A , 

-NIPT-i: J61909018W 
-Vlera  e ofertës së ofruar  është :3 412 141 lekë pa tvsh  
- Operatori ekonomik “ Xhengo  “ shpk   

 -Adresa: RRuga Don  Gjon Buzuku  , lagjja .5 Korçë 
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-NIPT-i: J64103171M 
-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 2 631 130 lekë pa tvsh  

 
Operatorët ekonomikë të s’kualifikuar janë: 
 
       1. Operatori Ekonomik  “2N ”shpk  nuk plotëson kërkesat e  veçanta për kualifikim sepse  

- Nuk ka pune te ngjashme  
- Manovratorët  e paraqitur  nuk janë të pajisur me Dëshmi të Aftësisë 

Profesionale (DAP) por me lejë manovrimi (afati i vlefshmërisë të tyre është 5 
vjet  ) 

- Mungon mjeti kamion  ( mjetit kamion me targa AA193OK i ka perfunduar  afati 
i vlefshmërisë së kontrollit teknik dhe policës e Siguracionit  datë 21.07.2020 

 
       2. Operatori Ekonomik  “FLED ”shpk  nuk plotëson kërkesat e  veçanta për kualifikim sepse         
                      -      Nuk ka punë të ngjashme  
       3. Operatori Ekonomik  “Liqeni VII”shpk  nuk plotëson kërkesat e  veçanta për kualifikim 
sepse         

- Mungon mjeti kamjonçinë (mjeti me targa AA 279 GG  në kontratën e  qirasë 
është përcaktuar  kamion  me peshë 4.2-9.2 ton  dhe i ka perfunduar  afati i 
vlefshmërisë së kontrollit teknik dhe policës e Siguracionit  datë 06.05.2020) 
 

       4. Operatori Ekonomik  “Nika ”shpk  nuk plotëson kërkesat e  veçanta për kualifikim sepse         
     -     Nuk ka punë të ngjashme  
    -      Mungon mjeti eskavator me goma  

 
 
5 . Operatori Ekonomik  “ SARK ”  shpk  nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim  
sepse :    

- Ing. ndertimit   Ledion Xharo nuk është I përfshirë në listë pagesa  për periudhën 
e kërkuar  

- Mungon mjeti kamion  , mjetet e  paraqitura  nuk janë sipas përcaktimeve të 
Autoritet Kontraktor  ( mjeti me targa  AA673TY është tërheqës dhe jo kamion 
dhe mjeti me taraga  AA460Dn është  kamion me peshë 18-42 ton ) 

- Mungon mjeti autobot (mjetit me targa AA461NI i ka përfunduar  afati i 
vlefshmërisë së kontrollit teknik dhe policës e Siguracionit  datë 22.01.2020) 

      
6 . Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “ Xhengo “ shpk & “ MENI “ shpk   nuk plotëson 
kërkesat e veçanta për kualifikim  sepse :   

  
- Për OE “ Meni “ shpk  mungon  vërtetimi i  xhiros vejtore  
-  Mungon  mjeti eskavator   

 
Operatorët ekonomikë të kualifikuar janë: 
 

1.  Operatori ekonomik “ Alb Korça 2002 ”  shpk  
- Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   
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- NIPT-I : K34004003T 
-    Vlera  e ofertës së ofruar  është : 2 250 160 lekë pa tvsh  
 
2.  Operatori Ekonomik  “ INA ” shpk  

     -Adresa:Rruga Besim Imami , Myslym Shuri , mbrapa karburantit , Tiranë 
-NIPT-I : J61814009W 
-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 2 279 530  lekë pa tvsh 
 
3  .Operatori Ekonomik  “ Avduli  ” shpk  
-Adresa :Lagjja 10 Korriku , rruga Perlat Rexhepi  , objekt 3 katësh Nr.4 , kati I , VLORË 
-NIPT-I : J66703306O 
-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 2 559 950   lekë pa tvsh 
 
4. Operatori Ekonomik  “ K.M.K” shpk  
-Adresa  : Bulevardi Rrapo Hekali , shkala 1, kati 1 , Ballsh -Mallakastër , Ballsh , FIER 
-NIPT-I : L78223801E 
-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 3 230 100 lekë pa tvsh  
       

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ Alb Korça 2002 
”   shpk me NIPT: K34004003T  dhe adresë: Adresa Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, 
pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË :se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 2 250 160 
(dy milion e dyqind e pesëdhjet mijë e njëqind e gjashtëdhjet ) lekë pa tvsh. pikët totale të marra  
[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 
KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 
tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës , kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2 279 530  (dy milion 
e dyqind e shtatëdhjet e nëntë mijë e pesëqind e tridhjet) lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 
të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 30.07.2020 
Ankesa: NUK KA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
 
 

INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT 
 
Për: “NOVAMAT” SHPK, me adresë:Rrruga “IsmailQemali”, pallati “SamosTower”, kati 8, nr 
41,Tiranë. 
Procedura e prokurimit:Kërkesë për Propozim 
 
Numri i referencës së procedurës:REF-64283-07-06-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje dhe instrumenta për testim dhe inspektim në 
terren”, me fond limit 5,000,000(pesë milion) Lekë pa TVSH Lekë pa TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës: Afatiilëvrimit do tëjetë Brenda 20 ditëvengalidhja e kontratës. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi, operatorët ekonomikë si më 
poshtë: 

1- Operatori ekonomik “LuarBros” SHPK me NIPT L72322004M me ofertë ekonomike  
2.718.090 (dy milion e shtatëqind e tetëmbëdhjete mijë e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

2- Operatori ekonomik “Novamat” SHPK me NIPT K81615002O, me ofertë ekomomike 
4.919.000 (katër milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të si më poshtë: 
 
1) “LuarBros” SHPK     L72322004M 
        Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Nuk plotëson pikën 2 të Kapacitetit Teknik pasi dokumenti i paraqitur nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Metrologjisë, si referencë, nuk është i vlefshëm pasi kjo e fundit nuk është e 
akredituar siapsstandartit ISO 17025, si rrjedhojë kalibrimet e instrumentave matës ligjërisht 
të kontrolluar, të kalibruar nga ky institucion nuk njihen nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Akreditimit në Shqipëri si dhe nga laboratorët e akredituar sipas marrëveshjes së MLA-së 
ku Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit bën pjesë. 

• Nuk plotëson pikën 3 të Kapacitetit Teknik pasi dokumenti i paraqitur si Autorizim nga 
distributori “MICOM” nuk është i përkthyer në gjuhën shqipe. Gjithashtu nuk është 
paraqitur asnjë dokument që të vërtetoj lidhjen midis distributorit dhe prodhuesve të 
ndryshëm, mallrat e të cilëve janë paraqitur nga operatori ekonomik, ashtu siç kërkohet në 
DST.   

• Nuk plotëson pikën 5 të Kapacitetit Teknik. Në lidhje me artikujt e kërkuar me nr rendor 12 
dhe 13 “Instrument matës temperature me një sensor NTC me Bateri”, nga katalogët e 
paraqitur nga operatori ekonomik rezulton se ato janë instrumenta matës temperature që 
përdoren në matjen e temperaturës së ajrit dhe fenomeneve të tjera në fushën e 
meteorologjisë dhe jo të metrologjisë, që janë dy fusha krejt të ndryshme. Instrumentat 
matës kërkuar nga ana e Autoritetit Kontraktor në këtë rast janë instrumenta matës 
termometra që përdoren në matjen e temperaturës së lëngjeve, konkretisht karburenteve 
sipas specifikimeve përkatëse. Në lidhje me artikullin me numër rendor 16. “Aparat për 
matjen e volumit të gazit”, nuk është paraqitur asnjë katalog apo e dhënë. Gjithashtu të 
gjitha katalogjet e paraqitura nuk janë të përkthyera në gjuhën shqipe, ashtu siç është 
përcaktuar në DST, faqe 7, pika 4.6. 

• Nuk plotëson pikën 7 të Kapacitetit Teknik, pasi nuk është paraqitur asnjë deklaratë nga 
distributori i autorizuar ose prodhuesi, për periudhën e garancisë, ashtu siç kërkohet në DST. 

• Nuk plotëson pikën 8 të Kapacitetit Teknik, pasi në ditën dhe orën e hapjes së ofertave nuk 
ka paraqitur mostrat e kërkuara. 
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• Nuk plotëson pikën 9 të Kapacitetit Teknik, pasi tabela e kërkuar nuk është paraqitur sipas 
formatit të kërkuar. Tabela e paraqitur nuk përmban kodet e produkteve dhe nr e faqes së 
katalogjeve për secilin produkt. 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
 

1) “NOVAMAT” SHPK    K81615002O 
        Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
 
Vlera e ofruar: 4.919.000 (katër milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor,Inspektoriati Shtetëror i 
Mbikqyrjes së Tregut, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 
publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.07.2020. 
 
Ankesa: JO. 
 
 

BASHKIA SHKODËR 
 
Nga: Bashkia Shkodër  
Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 
 
Për:  ”InfoSoft Office” sh.p.k. Adresa: Kashar Kodër Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 8,  
Tiranë  me NUIS J62426002Q 
 
Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie per nevojat e Bashkise dhe 
institucioneve të varesise” (Blerje e përqëndruar). 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63022-06-26-2020 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 3,778,091 (tremilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë 
mijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh.  
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2020. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
Afati i përfundimit të sherbimit: 30 (Tridhjedhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 06.07.2020 nr. 41.  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 17.07.2020, ora 10.00 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
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1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ”BLINISHTA” sh.p.k me administrator z. Lazer 
Blinishta me NIPT K16513001T. 
Nuk ka paraqitur ofertë. 
 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ”InfoSoft Office” sh.p.k me NUIS J62426002Q 
me  administrator z. Gëzim Dobi perfaqesuar me prokure te posacme  nga z.Frederik 
Prodani. 
Me ofertë në total prej 2,696,711 lekë pa tvsh. 
 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NUIS 
K21605003M me administrator z. Edmond Hido. 
Me ofertë në total prej 2,896, 182.40 lekë pa tvsh. 
 

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik « IT Gjergji Kopjuter” shpk me NUIS 
K81503063B me administrator z. Pier Joti. 
Me ofertë në total prej 3,179,111 lekë pa tvsh. 
 

5. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik « MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k me 
NUIS J72124001N me administrator z. Sokol Vehbi. 
Me ofertë në total prej 3,698,038.76 lekë pa tvsh. 
 

6. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik « TIM” sh.p.k me NUIS K46523066Q me 
administrator z. Mehdi Bekteshi. 
Me ofertë në total prej 2,950,370 lekë pa tvsh. 

 
Ka ofertues të skualifikuar. 
1- U skualifikua operatori ekonomik ”BLINISHTA” sh.p.k per keto arsye:  

- Ju nuk keni paraqitur asnje dokument 
2- U skualifikua operatori ekonomik ”TIM” sh.p.k per keto arsye: 

-  Ju nuk keni paraqitur asnje dokument 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ”InfoSoft Office” sh.p.k. me administrator z. Gëzim 
Dobi perfaqesuar me prokure te posacme  nga z.Frederik Prodani. Adresa: Kashar Kodër Kashar, 
Autostrada Tirane-Durres, Km 8,  Tiranë  me NUIS J62426002Q se oferta e paraqitur me një vlerë 
të përgjithshme prej 2,696,711 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e 
njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta më e sukseshme e paraqitur. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimeve Publike, Bashkia Shkodër, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) diteve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Gjithashtu duhet të paraqitni të gjithë dokumentacionin e 
hedhur në tender origjinal ose kopje të noterizuar, të numerizuar dhe të inventarizuar.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 
9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2020. 
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Ankesa.Nuk ka patur 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 

Për: KRIJON Shpk me Nipt-K12023001A  
Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2 Tiranë. 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkese per propozim Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 
ekonomikë(me nje OE  fitues per secilin lot) – ku të gjitha kushtet jane të përcaktuara - me afat 1 
vjeçar (12 muaj) 
Nr referenece Procedure   REF-63189-06-29-2020 
Nr reference LOTI 2 Reagentë  REF-63198-06-29-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite , Reagente dhe Materiale Konsumi  per nevojat e 
Spitalit Kukes e ndare ne 3 lote”  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE  
fitues per secilin lot) – ku të gjitha kushtet jane të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), 
meFondin limit/Vlera e pritshme e kontratës per lotin 2 Reagentë është: 24.300  (njëzet e katër mijë 
e treqind ) Lekë pa Tvsh dhe Shumatorja e çmimeve për njësi është: 14.640( katërmbëdhjetë mije e 
gjashtëqind e dyzet) Lekë pa tvsh, me afatkohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes së 
kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas 
marrëveshjes kuadër. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [            ] [       ] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara : 
1.KRIJON   sh.p.k                                                           K12023001A 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 10.670(dhjete mije e gjashte qind e shtatedhjete) 
leke pa Tvsh dhe me Vlerë të pritshme të kontratës 19.670(nentembedhjete mije e gjashteqinde e 
shtatedhjete) leke pa tvsh dhe 23.604(njezet e tre mije e gjashteqind e kater ) leke me Tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S’ka 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
 
1.KRIJON   Shpk K12023001A 
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  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 10.670(dhjete mije e gjashte qind e shtatedhjete) 
leke pa Tvsh dhe me Vlerë të pritshme të kontratës 19.670(nentembedhjete mije e gjashteqinde e 
shtatedhjete) leke pa tvsh dhe 23.604(njezet e tre mije e gjashteqind e kater ) leke me Tvsh. 
I.1 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorisë Shërbimit Spitalor Kukës], brenda 5 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.07.2020 
 
Ankesa: JO  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
Për: KRIJON Shpk me Nipt-K12023001A  
Rruga Elbasanit nr 57, Farkë Tiranë . 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkese per propozim Marrëveshje Kuadër me 
disaoperatorëekonomikë(me nje OE  fitues per secilin lot) – ku të gjitha kushtet jane të përcaktuara 
- me afat 1 vjeçar (12 muaj) 
Nr referenece Procedure   REF-63189-06-29-2020 
Nr reference Loti 3.Materiale Konsumabel  REF-63200-06-29-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite , Reagente dhe Materiale Konsumi  per nevojat e 
Spitalit Kukes e ndare ne 3 lote”  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE  
fitues per secilin lot) – ku të gjitha kushtet jane të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), me 
Fondin limit/Vlera e pritshme e kontratës per lotin 3 Materiale Konsumabel është: 1.632.170  (një 
milionë e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa Tvsh dhe Shumatorja e 
çmimeve për njësi është: 54.485,4 (pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë presje 
katër ) Lekë pa tvsh, me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes së 
kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas 
marrëveshjes kuadër. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [            ] [       ] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara : 
1.KRIJON   sh.p.k                                                           K12023001A 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 20.061,4(njezet mije e gjashtedhjete e nje presje 
kater) leke pa Tvsh me vlere të pritshme të kontratës 1.619.000(nje milion e gjashteqind e 
nentembedhjete mije)leke pa Tvsh dhe 1.942.800(nje milion e nenteqind e katerdhjete e dy mije e 
teteqind)leke me Tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 
 
2.Gama   sh.p.k                                                           K31510153H 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 19.170,40(nentembedhejte mije e njeqind e 
shtatedhjete presje kater dhjetë) leke pa Tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 
 
 
3.Fedos   sh.p.k                                                           K01514009I 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 18.728,8(tetembedhjete mije e shtateqinde e njezet e 
tete presje tete) leke pa Tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  
 
1.Gama   sh.p.k                                                           K31510153H 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: S’kualifikohet pasi OE: Gama shpk nuk plotesoi piken 5 për 
kapacitetin teknika , pika 5 Ofertuesi duhet te paraqese mostra per artikujt qe prokurohen te cilat 
dergohen ne zyrat e Sekretarise te Drejtorise Sherbimit Spitalor Kukes te paketuara me shenimet: 
“Per komisionin e vleresimit te ofertave te procedures”Blerje kite dhe reagente per laboratorin 
Spitali Kukes” me shenimin Mos e hapni, me perjashtim te rasteve kur eshte i pranishem komisioni 
i vleresimit te ofertave dhe jo me pare se data 13.07.2020 ora 14:00   
Nese mostrat e dorezuara, nuk jane te shoqeruar me listen e inventarizimit dhe te identifikuara sipas 
numrit rendor te formularit te çmimit, nese ka mungesa mostrash per artikuj te veçante ose nese 
origjina e stampuar mbi moster nuk perputhet me origjinen e deklaruar nga oferuesi atehere oferta 
do te quhet jo e rregullt dhe rrjedhimisht do te s’kualifikohet. 
 
2.Fedos   sh.p.k                                                           K01514009I 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: S’kualifikohet pasi OE: Fedos shpk nuk plotesoi piken 5 për 
kapacitetin teknika , pika 5 Ofertuesi duhet te paraqese mostra per artikujt qe prokurohen te cilat 
dergohen ne zyrat e Sekretarise te Drejtorise Sherbimit Spitalor Kukes te paketuara me shenimet: 
“Per komisionin e vleresimit te ofertave te procedures”Blerje kite dhe reagente per laboratorin 
Spitali Kukes” me shenimin Mos e hapni, me perjashtim te rasteve kur eshte i pranishem komisioni 
i vleresimit te ofertave dhe jo me pare se data 13.07.2020 ora 14:00   
Nese mostrat e dorezuara, nuk jane te shoqeruar me listen e inventarizimit dhe te identifikuara sipas 
numrit rendor te formularit te çmimit, nese ka mungesa mostrash per artikuj te veçante ose nese 
origjina e stampuar mbi moster nuk perputhet me origjinen e deklaruar nga oferuesi atehere oferta 
do te quhet jo e rregullt dhe rrjedhimisht do te s’kualifikohet. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
 
1.KRIJON   Shpk  K12023001A 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 20.061,4(njezet mije e gjashtedhjete e nje presje 
kater) leke pa Tvsh me vlere të pritshme të kontratës 1.619.000(nje milion e gjashteqind e 
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nentembedhjete mije)leke pa Tvsh dhe 1.942.800(nje milion e nenteqind e katerdhjete e dy mije e 
teteqind)leke me Tvsh. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorisë Shërbimit Spitalor Kukës], brenda 5 ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.07.2020 
 
Ankesa: JO  
 
 
AGJENCIA RAJONALE E SHERBIMIT VETERINAR DHE MBROJTJES SE 

BIMEVE SHKODER 
 
Për: [BOE „BLINISHTA“ sh.p.k. & „DELIA IMPEX“ sh.p.k., Adresa Blinishta: Fshati Omaraj, 
Gruemire, Malesi e Madhe. Adresa Delia Impex :Qender Bajze, Kastrat, Malesi e Madhe ] 
Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64551-07-07-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Kontrata me object “Rikonstruksion I ambienteve te ARSHVMB 
Shkoder, sherben per te rikonstruktuar godinen e Agjencise Rajonale te Sherbimit Veterinar dhe 
Mbrojtjes se Bimeve Shkoder, ne menyre qe te krijohen kushte me optimale per pune dhe te jepet 
sherbim me cilesor ndaj qytetareve, parashikohet per tu realizuar per nje afat prej 60 ditesh] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.___date 09.07.2020 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.” BOE „BLINISHTA“ sh.p.k. & „DELIA IMPEX“ sh.p.k.,        K 16513001 T & K 57123001 R 
     Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it   
  
Vlera 3 430 092 ( Tre milion e katerqind e tridhjete mije e nentedhjete e dy) leke pa tvsh 
 
2. “ELDA - VL”SH.P.K.                                            K 67106202 W 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
   
Vlera 0 (Zero) leke pa tvsh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “ELDA - VL”SH.P.K.                                            K 67106202 W 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Shoqeria “Elda - Vl” sh.p.k., skualifikohet sepse : Nuk ka paraqitur asnje prej dokumentave te 
kerkuara ne kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE „BLINISHTA“ sh.p.k. & „DELIA 
IMPEX“ sh.p.k., Adresa Blinishta: Fshati Omaraj, Gruemire, Malesi e Madhe. Adresa Delia Impex 
: Qender Bajze, Kastrat, Malesi e Madhe] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 
3 430 092 ( Tre milion e katerqind e tridhjete mije e nentedhjete e dy) leke pa tvsh]/pikët totale të 
marra  [NUK KA]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjencia e Sherbimit Veterinar dhe Mbrojtjes se 
Bimeve Shkoder, me adrese Zulevardi Zogu i I-re, Shkoder, prane Z.Besmir Kolçe] sigurimine 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ( pese ) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [ NUK KA ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo NUK KA 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë NUK KA 
 
 

UNIVERSITETI ALEKSANDER MOISIU DURRES 
 

Për: BO-MENI sh.p.kdhe “XHENGO” sh.p.k 
 
Adresa:TIRANE NjësiaBashkiake Nr. 8, RrugaShinasiDishnica, PallatiUniCom Nr. 1, Hyrja A, 
Kati 2-të 
Procedura e prokurimit: Kërkesë Për Propozim 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63325-06-30-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbime dhe mirembajtje e objekteve ndertimore” 
 
Publikime të mëparshmeNuk zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 9 (nente) ofertues me vlerën përkatëse të ofruar 
si me poshtë : 

1. Operatori ekonomik  2 N sh.p.k NUIS L31615017L  me ofertë ekonomike 2,092,672  lekë 
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pa TVSH dhe 2,511,206 lekë me TVSH. 
 

2. OperatoriekonomikCARAsh.p.k NUIS K07729920F me ofertëekonomike 2,750,540  lekë 
pa TVSH dhe 23,300,648 lekë me TVSH. 

 
3. Operatori ekonomik  ELDA- VL sh.p.k NUIS K67106202W  ofertë ekonomike nuk ka 

paraqitur. 
4. Operatori ekonomik  ERIL B&B sh.p.k NUISL81426509M  me ofertë ekonomike 

2,180,200  lekë pa TVSH dhe 2,616,240 lekë me TVSH. 
 

5. Operatori ekonomikKUPA sh.p.k NUIS K51615512C  me ofertë ekonomike 3,256,600  lekë 
pa TVSH dhe 3,907,920 lekë me TVSH. 
 

6. Operatori ekonomik  MARTINI KONSTRUKSION &REAL ESTATE sh.p.k NUIS 
K81314023A me ofertë ekonomike 2,781,802 lekë pa TVSH dhe 3,338,162.4 lekë me 
TVSH. 
 

7. Operatori ekonomik  MENI sh.p.k NUIS J61909018W dhe “XHENGO” sh.p.k me NUIS 
J64103171M me ofertë ekonomike 2,040,960  lekë pa TVSH dhe 2,449,152 lekë me TVSH. 
 

8. Operatori ekonomik  RAFIN COMPANY sh.p.k NUIS L52125110Ame ofertë ekonomike 
2,716,800  lekë pa TVSH dhe 3,260,160 lekë me TVSH. 
 

9. Operatori ekonomik  SPEKTRI sh.p.k NUIS  J62903555F me ofertë ekonomike 2,870,220 
lekë pa TVSH dhe 3,444,264 lekë me TVSH. 

 
Ngashqyrtimidhevlerësimiidokumentacionittëparaqiturnga OE rezultonsimëposhtë: 
 

1. Operatori ekonomik 2 N sh.p.k NUIS L31615017L  me ofertë ekonomike 2,092,672  lekë pa 
TVSH dhe 2,511,206 lekë me TVSH nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet 
teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye nuk kualifikohet pasi : 
 

 Nuk përmbush pikën 2.3.1 për Kapacitetit Teknik,  në të cilën kërkohet: "Operatori 
ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojë të mëparshme, të ngjashme me objektin e 
prokurimit, të kryera gjatë tre viteve të fundit, në një vlerë jo më të vogel sa 40% të vlerës së 
përllogaritur të Kontratës që prokurohet. 

Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat 
e dokumentat e mëposhtme: 
 
- Për kontratat e realizuara me ent publik si dëshmi pranohen vertetime të lëshuara nga një 
ent publik dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat shumat dhe shërbimet e 
realizuara. 
-Për kontratat e realizuara me subjekte private si dëshmi pranohen vetëm fatura tatimore të 
shitjes (ku të shprehen qartë datat, shumat dhe shërbimet e realizuara”. 
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Operatori Ekonomik nuk ka arritur të dëshmoj përmbushjen e kësaj pike pasi nuk ka sjellë 
dokumentacion provues si dëshmi për përvojë të mëparshme për punë të ngjashme me punën 
objekt prokurimi. 
 

 Nuk përmbush pikën 2.3.7 për Kapacitetit Teknik të kritereve të veçanta të kualifikimit,  në të 
cilën kërkohet:  
“Operatori ekonomik  për materialin e Mapei dhe  materialin e bojrave duhet të paraqesë 
autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar  me te cilet bashkepunon. 
 
- Ne rast paraqitje autorizim prodhuesi operatori ekonomik duhet te paraqese dokumentin 
origjinal si dhe te perkthyer ne gjuhen shqipe nga perkthyes te licensuar nga Ministria e 
Drejtesise. Autorizimi duhet te permbaje te dhenat e sakta te prodhuesit adresen postare, 
telefon, fax, e-mail, ëebsite zyrtar ne menyre qe autoriteti kontraktor te kete mundesi te kryej 
te gjitha verifikimet e nevojshme per autenticitetin e tij. 
 
- Ne rast paraqitje Autorizimi Distributori OE duhet te paraqesi dokumentin origjinal si dhe 
te perkthyer ne gjuhen shqipe nga perkthyes te licensuar nga Ministria e Drejtesise. 
Autorizimi duhet te permbaje te dhenat e sakta te distributorit adresen postare, telefon, fax, e-
mail, ëebsite.  
Gjithashtu OE per te vertetuar lidhjen ndermjet prodhuesit dhe distributorit duhet te paraqese  
kontrate ose akt marreveshje te vlefshme midis prodhuesit dhe distributorit.” 
 
Operatori Ekonomik nuk ka arritur të dëshmoj përmbushjen plotësisht të kësaj pike pasi ka 
paraqitur autorizimin e distributorit për materialin Mapei por nuk ka paraqitur autorizimin e 
prodhuesit për distributorin për furnizimin me këtë material. Operatori Ekonomik nuk ka 
arritur të dëshmoj lidhjen e distributorit me prodhuesin e materialit Mapei nga i cilin 
pretendon se do furnizohet për përmbushjen e kontratës që prokurohet. 
 

2. Operatori Ekonomik   “CARA sh.p.k NUIS K07729920F me ofertë ekonomike 2,750,540  
lekë pa TVSH dhe 23,300,648 lekë me TVSH nuk është në përputhje me kërkesat dhe 
specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye nukkualifikohet pasi: 
 

 Nuk përmbush pikën 2.3.5 për Kapacitetit Teknik,  në të cilën kërkohet: “Operatorët ekonomikë 
pjesmarrës duhet të kenë të punësuar, në total specialist + punëtor të thjeshtë të paktën 30 
punonjës për periudhën Dhjetor 2019 – Maj 2020  të vërtetuar me 
Listë pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni në fuqi për periudhën  
Dhjetor 2019 – Maj 2020”. 
 
Operatori Ekonomik nuk ka arritur të përmbushi plotësisht kërkesat e kësaj pike të DST pasi 
nuk ka paraqitur listpagesat e punonjësve të siguruar sipas formatit që kërkohet në legjislacionin 
në fuqi për muajin Dhjetor 2019. 
 
 Nuk përmbush pikën 2.3.7 për Kapacitetit Teknik të kritereve të veçanta të kualifikimit,  në të 

cilën kërkohet:  
“Operatori ekonomik  për materialin e Mapei dhe  materialin e bojrave duhet të paraqesë 
autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar  me te cilet bashkepunon. 
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- Ne rast paraqitje autorizim prodhuesi operatori ekonomik duhet te paraqese dokumentin 
origjinal si dhe te perkthyer ne gjuhen shqipe nga perkthyes te licensuar nga Ministria e 
Drejtesise. Autorizimi duhet te permbaje te dhenat e sakta te prodhuesit adresen postare, 
telefon, fax, e-mail, ëebsite zyrtar ne menyre qe autoriteti kontraktor te kete mundesi te kryej 
te gjitha verifikimet e nevojshme per autenticitetin e tij. 
 
- Ne rast paraqitje Autorizimi Distributori OE duhet te paraqesi dokumentin origjinal si dhe 
te perkthyer ne gjuhen shqipe nga perkthyes te licensuar nga Ministria e Drejtesise. 
Autorizimi duhet te permbaje te dhenat e sakta te distributorit adresen postare, telefon, fax, e-
mail, ëebsite.  
Gjithashtu OE per te vertetuar lidhjen ndermjet prodhuesit dhe distributorit duhet te paraqese  
kontrate ose akt marreveshje te vlefshme midis prodhuesit dhe distributorit.” 
 
Operatori Ekonomik nuk ka arritur të dëshmoj përmbushjen plotësisht të kësaj pike të DST, 
pasi nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori të autorizuar nga prodhuesi, për 
materialet Mapei që do të përdoren gjatë punëve që do të kryehen gjatë realizimit të kontratës 
objekt prokurimi. 
 

3. Operatori Operatori ekonomik  ELDA- VL sh.p.k NUIS K67106202Ë  ofertë ekonomike nuk 
ka paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST 
dhe për këtë arsye nuk kualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar dhe as 
oferte ekonomike. 
 

4. Operatori Ekonomik   ERIL B&B sh.p.k NUIS  L81426509M  me ofertë ekonomike 
2,180,200  lekë pa TVSH dhe 2,616,240 lekë me TVSH është në përputhje me kërkesat dhe 
specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsyekualifikohet. 
 

5. Operatori Ekonomik   KUPA sh.p.k NUIS K51615512C  me ofertë ekonomike 3,256,600  
lekë pa TVSH dhe 3,907,920 lekë me TVSH është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet 
teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye kualifikohet. 
 

6. Operatori Ekonomik   MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE sh.p.k NUIS 
K81314023A me ofertë ekonomike 2,781,802 lekë pa TVSH dhe 3,338,162.4 lekë me TVSH 
është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë 
arsye kualifikohet. 
 

7. Operatori Ekonomik   MENI sh.p.k NUIS J61909018Wdhe “XHENGO” sh.p.k me NUIS 
J64103171M me ofertë ekonomike 2,040,960  lekë pa TVSH dhe 2,449,152 lekë me TVSH 
është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë 
arsye kualifikohet. 
 

8. Operatori Ekonomik   RAFIN COMPANY sh.p.k NUIS L52125110A me ofertë ekonomike 
2,716,800  lekë pa TVSH dhe 3,260,160 lekë me TVSH është në përputhje me kërkesat dhe 
specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye kualifikohet. 
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9. Operatori ekonomik “SPEKTRI sh.p.k NUIS  J62903555F me ofertë ekonomike 2,870,220 
lekë pa TVSH dhe 3,444,264 lekë me TVSH nuk është në përputhje me kërkesat dhe 
specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye nuk kualifikohet pasi : 

 Nuk përmbush pikën 2.3.7 për Kapacitetit Teknik të kritereve të veçanta të kualifikimit,  në të 
cilën kërkohet:  
“Operatori ekonomik  për materialin e Mapei dhe  materialin e bojrave duhet të paraqesë 
autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar  me te cilet bashkepunon. 
 
- Ne rast paraqitje autorizim prodhuesi operatori ekonomik duhet te paraqese dokumentin 
origjinal si dhe te perkthyer ne gjuhen shqipe nga perkthyes te licensuar nga Ministria e 
Drejtesise. Autorizimi duhet te permbaje te dhenat e sakta te prodhuesit adresen postare, 
telefon, fax, e-mail, ëebsite zyrtar ne menyre qe autoriteti kontraktor te kete mundesi te kryej 
te gjitha verifikimet e nevojshme per autenticitetin e tij. 
 
- Ne rast paraqitje Autorizimi Distributori OE duhet te paraqesi dokumentin origjinal si dhe 
te perkthyer ne gjuhen shqipe nga perkthyes te licensuar nga Ministria e Drejtesise. 
Autorizimi duhet te permbaje te dhenat e sakta te distributorit adresen postare, telefon, fax, e-
mail, ëebsite.  
Gjithashtu OE per te vertetuar lidhjen ndermjet prodhuesit dhe distributorit duhet te paraqese  
kontrate ose akt marreveshje te vlefshme midis prodhuesit dhe distributorit.” 
 
Operatori Ekonomik nuk ka arritur të dëshmoj përmbushjen plotësisht të kësaj pike të DST, 
pasi nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori të autorizuar nga prodhuesi, për 
materialet Mapei që do të përdoren gjatë punëve që do të kryehen gjatë realizimit të kontratës 
objekt prokurimi. 
 

Pas shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit të paraqitur nga Operatorët Ekonomik, në 
përmbushje të kërkesave dhe specifikimet teknike të kërkuara në Dokumentet Standarde të 
Tenderit, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave bën renditjen e ofertave ekonomike, duke u nisur nga 
vlera më e ulët e paraqitur si më poshtë: 

 
1. Operatoret ekonomik BO- MENI sh.p.k NUIS J61909018Wd he “XHENGO” sh.p.k 

me NUIS J64103171M  me ofertë ekonomike 2,040,960  lekë pa TVSH dhe 2,449,152 
lekë me TVSH. 

 
2. Operatori ekonomik  ERIL B&B sh.p.k NUIS  L81426509M  me ofertë ekonomike 

2,180,200  lekë pa TVSH dhe 2,616,240 lekë me TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik  RAFIN COMPANY sh.p.k NUIS L52125110Ame ofertë ekonomike 
2,716,800  lekë pa TVSH dhe 3,260,160 lekë me TVSH. 

 
4. Operatori ekonomik  MARTINI KONSTRUKSION &REAL ESTATE sh.p.k NUIS 

K81314023A me ofertë ekonomike 2,781,802 lekë pa TVSH dhe 3,338,162.4 lekë me 
TVSH. 

5. Operatori ekonomik  KUPA sh.p.k NUIS K51615512C  me ofertë ekonomike 3,256,600  
lekë pa TVSH dhe 3,907,920 lekë me TVSH. 
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Rrjedhimisht jeni I lutur të paraqisni pranë Universitetit “Aleksandër Moisiu”,Durrës me adresë 
Lagjia nr.1 RrugaTaulantia, Currila Durrës sigurimin e kontratës, sic parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
Në rast se ju nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tëhiqeni nga nënshkrimi I kontratës procedura do ti 
akordohet ofertuesit vijues në klasfikimin përfundimtar,oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 2,180,200 (dy milion e njeqind e tetedhjete mije e dyqind) lekë pa TVSH  dhe 
2,616,240 ( dy milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e dyqind e dyzet ) lekë me TVSH siç 
parashikohet në nenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, I ndryshuar . 

 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë në date 30.07.2020 . 
 
Ankesa:  JO 
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A. 
 

Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

Kontakt: www.ost.al;   e-mail: info@ost.al.  
 

Për:  1. OE “Iceberg Communication” sh.p.k. me NIPT K31518077S, me adresë: 
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Dervish Hima”, Pallati “Ambasador 3”, Kati 
4, Hyrja 32, Tiranë. 
2. OE “LIZARD” sh.p.k. me NIPT L01508026P, me adresë: Rruga “Medar 
Shtylla”, Komplexi “Kika 1”, Tuneli 2, Dyqani 4, Tiranë.  

 
* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur, me mjete elektronike – Shërbime”, Marrëveshje 
kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 
 
Numri i referencës i procedurës: REF-64035-07-03-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim e organizim eventesh, pritje - përcjellje delegacionesh 
dhe materiale promovuese në lidhje me to”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzet e katër) muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 13.07.2020, Nr. 42. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme. 
Fondi Limit: 10,000,000 (dhjetë milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 29.07.2020. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. OE “DIXHI PRINT - AL” sh.p.k.    me NIPT K72210003J 
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Me shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar 1,868,832 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 
tetë mijë e tetëqind e tridhjetë e dy) Lekë pa TVSH dhe me ofertë ekonomike 7,547,000 (shtatë 
milion e pesëqind e dyzet e shtatë mijë) Lekë pa TVSH. 
 

2. OE “Iceberg Communication” sh.p.k.   me NIPT K31518077S 
me shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar 3,132,975 (tre milion e njëqind e tridhjetë e dy 
mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH dhe me ofertë ekonomike 9,537,235 
(nëntë milion e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 
 

3. OE “LIZARD” sh.p.k.      me NIPT L01508026P 
me shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar 3,132,788 (tre milion e njëqind e tridhjetë e dy 
mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH dhe me ofertë ekonomike 9,562,235 (nëntë 
milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 
1. OE “DIXHI PRINT - AL” sh.p.k., me NIPT K72210003J, për arsye se: 
• Nuk ka përmbushur pikën 1/e, të kritereve të veçanta të kualifikimit, sepse operatori ekonomik 

“DIXHI PRINT – AL” nuk ka paraqitur vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve 
të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka. 

• Nuk ka përmbushur pikën 3.3.4, “Për kapacitetin teknik” të kritereve të veçanta të kualifikimit, 
sepse lidhur me stafin që operatori ekonomik disponon, nuk ka paraqitur listen e personelit 
kryesor duke përfshirë CV-të e tyre, licencat profesionale, kur kanë të tilla si dhe nuk ka 
paraqitur asnjë dokument për të provuar se ka në stafin e tij dy persona me arsim të lartë dhe një 
teknik printimi të certifikuar të pakten 6 (gjashtë) muaj të fundit nga data e zhvillimit të tenderit. 

• Nuk ka përmbushur pikën 3.3.7, “Për kapacitetin teknik” të kritereve të veçanta të kualifikimit, 
sepse në datën dhe orën e hapjes së kësaj procedure nuk ka paraqitur asnjë nga monstrat për 
secilin nga artikujt e kërkuar. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
 
1. OE “Iceberg Communication” sh.p.k. me NIPT K31518077S, me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 

2, Rruga “Dervish Hima”, Pallati “Ambasador 3”, Kati 4, Hyrja 32, Tiranë, me shumatore të 
çmimeve për njësi të ofruar 3,132,975 (tre milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e 
shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH dhe me vlerë të përgjithshme 9,537,235 (nëntë milion e 
pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 
 

2. OE “LIZARD” sh.p.k. me NIPT L01508026P, me adresë: Rruga “Medar Shtylla”, Komplexi 
“Kika 1”, Tuneli 2, Dyqani 4, Tiranë, me shumatore të çmimeve për njësi të ofruar 3,132,788 
(tre milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH dhe me 
vlerë të përgjithshme 9,562,235 (nëntë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e 
tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 
Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.08.2020. 
 
Ankesa: Jo. 
 

 
QENDRA SPITALORE E BURGJEVE TIRANE 

 
Për:  GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE SHJPK 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim “Shtrimi i linjes se Oksigjenit mjeksor ne Pavionin e 
ri Covid-19 
 
Numri i referencës së procedurës : REF-65748-07-16-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shtrimi i linjes se Oksigjenit mjeksor ne Pavionin e ri Covid-19 ne 
Qendren Spitalore te Burgjeve brenda 3(tre) diteve pune. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë një ofertues i vetëm me vlerën përkatëse të ofruar: 
1.GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE SHP KJ61905015B 
Vlera1,528,000 (njemilioneepeseqindeenjezeteetetemije) leke 
          (me numra dhe fjalë) 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Gazra Teknike 
Shqiptare me adrese Kombinat, Vaqarrse oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
1,528,000 (njemilioneepeseqindeenjezeteetetemije) lekeështë identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Autoritetit Kontraktor Qendra Spitalore e Burgjeve 
prane QSUT-se  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  1(nje) 
dite  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2020 
 
Ankesa: NUK KA PATUR ASNJE ANKESE 
 
 

BASHKIA  GRAMSH 
 

Për: [Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “Personi Fizik  “Albert Dakare” & “Kadiu”sh.a, Adresa 
: Lagjia “Sporti 2”,rruga “Selman Ajazi” ndertese private, zona kadastrale nr.1842, Gramsh & 
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Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Mezez, Ndertese Private , Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 
19/25 , Kashar, Tiranë] 

* * * 
Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur -Marrëveshje kuadër  
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65134-07-13-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje pjesë këmbimi”  kohëzgjatja e kontratës-24 muaj nga data 
e lidhjes së marrëveshjes kuadër,] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 20.07.2020 ] [Numri-
43] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. BOE- PF “Albert Dakare” & “Kadiu”sh.a      K67126827F  &  J61817045K 
            Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 2 501 878 (dy milionë e pesëqind e një mijë e tetëqind e 
shtatëdhjetë e tetë )lekë,pa TVSH.  
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
1 . - PF “Albert Dakare” & “Kadiu”sh.a      K67126827F  &  J61817045K 
            Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   
 
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar : 2 501 878 (dy milionë e pesëqind e një mijë e tetëqind e 
shtatëdhjetë e tetë )lekë,pa TVSH.  / Pikët totale të marra 100 pikë .  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Gramsh, Bulevardi “10 korriku”,Sheshi 
“Kamber Dërmyshi “ ,pranë Njësisë së  Prokurimit,kati tretë, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.08.2020 
 
Ankesa: Nuk ka ankesa 
 

 
BASHKIA DIBËR 

 
Drejtuar: “ GJOKA KONSTRUKSION” SH.A., me nr nipti J91815014U, me adrese: Tirane Tirane 
TIRANE Njesia 5, Rruga: Dora D'Istria,Hyrja nr. 6, pasuria me numer Nr. 7/637+1-N2, Nr. 
7/637+2-N1, Z.K 8270. 
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Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me uje nga burimi i Grames per ujesjellesin e Peshkopise 
(faza 1) , me Nr. REF-61863-06-18-2020.. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 22.06.2020] [Nr. 37] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1- Bashkimi I operatorve ekonomik 1-“PE-VLA-KU” shpk me NIPT K61716013M  Objekti i 
Aktivitetit: Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te materialeve inerte, te 
produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim. Punime, prodhim 
dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe plastike.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai,metro etj.Ndertime ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje 
lumore sistemim hidraulike dhe bonifikime … & 2“L.T.E.  CONSTRUCTION ” Sh.P.K.  me NIPT 
L78006801F Objekti i Aktivitetit: Kryerjen e c'do aktiviteti të lejuar me ligj dhe/o pjesemarrjen në 
cdo veprimtari apo aktivitet të ligjshem që mund të kryej një shoqen me pergjegjesi të kufizuar në 
bazë të legjislacionit shqiptar në fuqi. Aktivitet ne fushen e projektimeve dhe hapje studio 
projektimi. Investitor privat dhe/ose zbatues i veprave te ndertimit, rikonstruksionit, restaurimit, 
mirembajtje, sipermarrje te ndryshme me fonde private dhe shteterore, donacione, te cile kane 
paraqitur oferten ekonomike  me vlere 573.386.512 (Peseqind e shtatedhjete e tre milion e treqind 
e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e dymbedhjete)  lekë pa TVSH . 
 
 2- Operatori  ekonomik “2T” Sh.P.K.   me NIPT K01731001M, Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 
ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me 
shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj…I cili ka paraqitur oferten 
ekonomike  me vlere 641.553.915 ( Gjashteqind e dyzet e nje milion e peseqind e pesedhjete e tre 
mije e nenteqind e pesembedhjete) lekë pa TVSH. 
 
3- Operatori  ekonomik “CURRI” Sh.P K.   me NIPT J67902718S, Objekti i Aktivitetit: Ndertimi, 
projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te ndryshem civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj, restaurime te godinave e objekteve te ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj, 
punime dheu e transport, punime murature, betoni, baton arme te zakonshem, konstruksione 
metalike e druri, punime shembjesh, instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve 
te ndertimit, eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli(prodhime te 
ndryshme te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare) …I cili ka paraqitur oferten ekonomike  
me vlere 638.293.212 ( Gjashteqind e tridhjete e tete million e dyqind e nentedhjete e tre mije e 
dyqind e dymbedhjete) lekë pa TVSH 
 
4- Operatori  ekonomik “GJOKA KONSTRUKSION” Sh.A.    me NIPT J91815014U, Objekti i 
Aktivitetit: Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te 
ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te 
ndertimit,inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te 
asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e karburanteve, te lendeve djegese per perdorim 
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familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose lendeve lubrifikuese etjI cili ka paraqitur oferten 
ekonomike  me vlere 614.246.029    ( Gjashteqind e katermbedhjete million e dyqind e dyzete e 
gjashte mije e njezete e nente) lekë pa TVSH 
 
5- Operatori  ekonomik “K.M.K” Sh.P.K.   me NIPT L78223801, I cili nuk ka paraqitur oferte 
ekonomike dhe dokumentacion per plotesimin e kritereve te DST. 
 
6- Operatori  ekonomik “SHANSI INVEST” Sh.P.K.   me NIPT J61924002T, Objekti i 
Aktivitetit: Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te çdo lloji 
ne funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumice 
dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per ...cili ka paraqitur oferten 
ekonomike  me vlere 643.652.957    ( Gjashteqind e dyzete e tre milion e gjashteqind e pesedhjete e 
dy mije e nenteqind e pesedhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1- Bashkimi I operatorve ekonomik 1-“PE-VLA-KU” shpk me NIPT K61716013M & “L.T.E.  

CONSTRUCTION ” Sh.P.K.  me NIPT L78006801F ,  me oferte ekonomike  me vlere  
573.386.512 (Peseqind e shtatedhjete e tre milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije e 
peseqind e dymbedhjete)  lekë pa TVSH. 

 
Per arsyet: 

 
Nga ane shoqerise Pevlak shpk dhe pevlak kosova shpk eshte lidhur nje kontrate Bashkepunim me 
shoqerine LTE Construction me numer rep 5039 dhe nr koleksioni 3255 date 27.07.2020, sipas 
kontrates LTE ka mare persiper te kryej 16% te punimeve ndersa Shoqeria Pevlaku 84% te 
punimeve.  Kontrata e bashkepunimit nuk eshte origjinale eshte fotokopje kjo bie ne kundershtim 
me percaktimet e bera ne DST. Kontrata e Bashkepunimit nuk eshte shoqeruar me ndarje punimesh 
sipas zerave te preventivit gjithashtu kjo ndarje nuk reflektohet as ne formularin e ofertes,. Referuar 
nenit 74 pika 1 dhe 2 te VKm nr 914 rezulton qe kontrata e bashkepunimit nuk eshte e vlefshme 
pasi duhet te beht ndarje e punimeve konkrete dhe te paraqitet ne origjinale.  
Referuar ekstraktit historik te shoqerise Pevlaku, me date 29.07.2019 ka shtuar adresen dytesore 
Kukes; HAS; Krume; nga verifikikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka 
paraqitur vertetim per pagimin e taskave vendore per vitin 2019 nga Bashkia Has. Nga verifikimi I 
ekstratit historik te shoqerise pevlaku me date 29.07.2019 eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 
Vore; ; SHARGE; shoqeria pevlaku nuk ka paraqitur vertetim per pagimin e taksave vendore per 
vitin 2019 nga bashkia vore.  
Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik  L.T.E construction nuk ka 
paraqitur vertetim qe konfirmon shlyerjen e detyrimeve te maturuara te energjise lektrike, nga ana e 
operatorit eshte paraqitur vertetim nr 5986/1 date 23.07.2020 i cili eshte leshuar me kerkese te 
operatorit ekonomik, por titullar I kontrates rezulton jo L.T.E construction 
Operatori ekonomik LTE ka paraqitur nje kontrate te lidhur si nenkontrator I komopanise nova 
construction 2012 dhe ELIRA shpk, me objekt rivlersim i BLlokut te Banimit Delvine, referuar 
kontrates, objektit te saje dhe dok bashkengjitur ne kuptim te LPP nuk perben pune te ngjashme. 
Vlera e punimeve te realizuar nga ana e LTE eshte 15218798,3 leke pa TVSH. 
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Operatori ekonomik LTE ka paraqitur nje kontrate me nr 2075 prot, date 11.09.2018 lidhur me 
Bashkine Delvine me objekt rikonstruksion i fushes se futbollit Qyteti Delvine, kontrata eshte 
lidhur nga bashkimi i operatoreve dhe vlera koresponduese e operatorit LTE eshte 7416 201,16 leke 
pa tvsh. referuar kontrates, objektit te saje dhe dok bashkengjitur ne kuptim te LPP nuk perben pune 
te ngjashme.  
Operatori ekonomik LT ka paraqitur nje kontrate sipermarje te nenshkruar me date 18.04.2019 
,lidhur me shoqerine grand investiment shpk me objekt ndertim godine Banimi dhe sherbimi. 
Referuar  objektit te kontrates dhe dokumentaciont bashkengjitur, ne kuptim te LPP nuk perben 
pune te ngjashme, kontrata nuk eshte ne origjinale sipas percaktimeve te LPP  dhe percaktimeve te 
bera ne DST. Operatori ekonomik nuk ka dorezuar formular vleresimi dhe certifikate te marjes ne 
dorezim te punimeve 
Operatori ekonomik LTE ka paraqitur nje kontrate me nr 28562/6 prot, date 18.02.2019 lidhur me 
ujesjelles kanalizimie Tirane sha , me objekt instalimi i sitemit ujemates ne burimet e ujesjellesit 
Tirane. Kontrata eshte lidhur nga Bashkim i operatoreve, vlera koresponduese e shoqerise LTE 
eshte 21 414 591,13 leke pa tvsh.  
Operatori ekonomik LTE ka paraqitur nje kontrate me nr 5921/10 prot, date 15.08.2019 lidhur me 
ujesjelles kanalizimie Tirane sha , me objekt ndertim rjeti ujesjelles…. vlera e kontrates eshte ne 
shumen prej 11904128 leke pa tvsh .  
Referuar prokures se Bashkepunimit e cila nuk eshte origjinale rezulton se shoqeria LTE ka mare 
persiper te kryej 16% te punimeve. Referuar pikes 2.3.1te DST, rezulton se shoqeria LTE shpk ka 
paraqitur pune te ngjashme nr vleren prej 33 318 719,13 leke pa tvsh, mare ne konsiderate vleren e 
puneve te ngjshme te paraqitur nga ana e shoqerise LTE nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme 
me nje objekt ne vleren per 50% te te fondit limit,  e cila sipas kontrates se bashkepunimit eshte 104 
000 000 leke pa tvsh . Gjithashtu nuk ploteson kete kriter edhe duke mbledhur te gjitha punet pasi 
nuk jane ne masen prej 208 000 000 leke pa tvsh.  Bashkimi I operatoreve ekonomik nuk ploteson 
kriterin per pune te ngjashme.  
Nga verifikimi I licenses profesionale te LTE, nuk ka pikat e licenses NP-1 F , NP-4 B , NP-7 F, 
NP-12 B, NS -9 B, NS- 16 C, NS-18 D , duke qene se ne kontrate te bashkepunimit nuk jane ndare 
zerat e punimeve operatori ekonomik duhet te kete te gjithe pikat e licenses, operatori ekonomik 
nga pikat e licenses se kerkuar ne DST ka vetem NP-2A dhe NS-4A bashkimi I operatoreve nuk 
plotesojne kete kriter.  Bashkimi I operatoreve nuk ploteson kete kriter. .  
Nga ana e AK eshte kerkuar qe operatoret ekonomik te kene drejtues teknik ne license si me poshte 
,1 (nje) - Inxhiniere ndertimi, 1 (nje) - Inxhinier topograf, 1 (nje) - Inxhinier hidroteknik, 1 (nje) - 
Inxhinier mekanik , 1 (nje) - Inxhinier mjedisi  
Opertori ekonomik LTE ka paraqitur si ing ndertimi Z Ermal, ing topograf Z Ermal Caca , ing hidro 
teknik nuk ka paraqitur dokumentacion, Ing Mekanik  Klejdi Koroveshi  , ing mjedisi Znj Luljeta 
Demushi. Duke qene se nuk kane bere ndarje punimesh ze per z operatori ekonomik duhet te 
plotesoj te plot kete kriter operatori ekonomik nuk ka ing hidro teknik.  
Operatori ekonomik pevlaku ka paraqitur si ing ndertimi Z znj Adelina Dukaj , nga verfikimi I 
listepageses se muajit Qershor rezulton te jete e siguruar me 7 dite pune gje qe bie ndesh me 
dekleraten mbi garantimin e zbatueshmerise se dispozitave ligjore ne mardhenjet e punes. Ing 
ndertimi olsi Voka nga verifikimi I listpageses rezulton qe paga mbi te cilen jane llogaritur 
kontributet eshte 60 000 ne kontraten e nenshkruar ndermjet paleve eshte percaktuar qe do te 
paguhet me 100 000 leke nje gje e tille bie ndesh me dekleraten mbi garantimin e zbatueshmerise se 
dispozitave ligjore ne mardhenjet e punes, ing topograf Z Dritan Lami, ing hidro teknik Klodian 
Zajmi nga verfikimi I listepageses se muajit Qershor rezulton te jete e siguruar me 7 dite pune gje 
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qe bie ndesh me dekleraten mbi garantimin e zbatueshmerise se dispozitave ligjore ne mardhenjet e 
punes. Ing mekanik  Mustafa Shema ing mjedisi Znj Lejla Anastasi, nga verfikimi I listepageses se 
muajit Qershor rezulton te jete e siguruar me 7 dite pune gje qe bie ndesh me dekleraten mbi 
garantimin e zbatueshmerise se dispozitave ligjore ne mardhenjet e punes. Bashkimi I operatoreve 
nuk ploteson kete kriter.  
Nga ana e AK eshte kerkuar qe operatori ekonomik duhet te kete ing te punesuar si staf mbeshtetes 
si me poshte : 1 Inxhinier ndertimi, Profili Transport, 1 Inxhinier Gjeoteknik,  1 Inxhinier 
Hidroteknik ,  1 Inxhinier Gjeolog   
Operatori ekonomik LTE ka paraqit si ing hidro teknik Z Muhamet Dalci, nuk ka paraqit 
dokumentacion per ing Gjeoteknik , dhe ing ndertimi profil transport. Duke qene se nuk kane bere 
ndarje punimesh ze per ze operatori ekonomik duhet te plotesoj te plot kete kriter. Operatori 
ekonomik nuk poloteson kete kriter. Operatori ekonomik Pevlaku ka paraqitur dokumentacion per 
ing Hidro teknik per Z Redi Beqaj , ing ndertimi profil transporti Z Redi Binaj, per ing Gjeoteknik 
nuk ka paraqitur dokumentacion , ing gjolog znj Rudina Matoshi, Duke qene se nuk kane bere 
ndarje punimesh ze per z operatori ekonomik duhet te plotesoj te plot kete kriter operatori 
ekonomik nuk ka ing Gjoteknik. Bashkimi I operatoreve nuk ploteson kete kriter. 
Ak ka kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 Teknik ndertimi per keto duhet te 
paraqitet IQT, dhe kontrate individuale te punes si dhe te figurojne ne listpagesen e shoqerise, nga 
verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatorie konomik LTE ka paraqitur dokumentacion per Z 
Enea Guma nga verifikimi I IQT rezulton te jete ing ndertimi zbatimi nuk eshte Teknik ndertimi. 
Bashkimi I operatoreve nuk ploteson kete kriter. 
Operatori ekonomik pevlaku shpk ka paraqitur si teknik ndertimi Z Kadri Omeri nga verifikimi I 
listpageses rezulton qe paga mbi te cilen jane llogaritur kontributet eshte 50 000 ne kontraten e 
nenshkruar ndermjet paleve eshte percaktuar qe do te paguhet me 80 000 leke, nje gje e tille bie 
ndesh me dekleraten mbi garantimin e zbatueshmerise se dispozitave ligjore ne mardhenjet e punes, 
Z Erenik Pjetergjokaj nga verifikimi I listopageses rezulton qe paga mbi te cilen jane llogaritur 
kontributet eshte 50 000 ne kontraten e nenshkruar ndermjet paleve eshte percaktuar qe do te 
paguhet me 30 000 leke nje gje e tille bie ndesh me dekleraten mbi garantimin e zbatueshmerise se 
dispozitave ligjore ne mardhenjet e punes. Bashkimi I operatoreve ekonomik nuk ploteson numerin 
e kerkuar te Teknikeve te ndertimit.  
Ak ka kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 elektro mekanik per keto duhet te 
paraqitet IQT, dhe kontrate individuale te punes si dhe te figurojne ne listpagesen e shoqerise nga 
verifikimi I dokumentacionit rezultoi se Shoqeria LTE ka paraqitur dokumentacion per 2 persona 
perkatesishte per Z Fatos Kushe dhe Irvi Gjoxha, operatorie konomik Pevlaku ka paraqitur 
dokumentacion per Nikoland Ndou , bashkimi I operatoreve nuk ploteson kete kriter nuk ka 
elektromekanik ne numerin e kerkuar. Bashkimi I operatoreve nuk ploteson kete kriter. 
Ak ka kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 10 manovrator  per keto duhet te 
paraqitet, dhe kontrate individuale te punes , deshmi te aftesimit profesional per perdorimin e 
makinave te renda, si dhe te figurojne ne listpagesen e shoqerise. Nga verifikimi I dokumentacionit 
rezultoi se operatori ekonomik pevlaku ka paraqitur dokumentacion per per Z Nikolad Ndou, 
gjithashtu ka paraqitur si punonjes te shoqerise Pevlaku shpk dega Kosove per Z Alket Domi, Z 
Agim Cekresi, Z Ermal Shkabaj, Z Kastriot Dema, Z Qemal Rusi. Operatorie ekonomik LTE 
referuar perqindjes se punimeve te mare persiper ploteson kriterin e mesiper. Operatori ekonomik 
Pevlaku shpk referuar perqindjes se mare persiper 84% duhet te kete jo me pak 8 manovrator te 
punesuar. Bashkimi I operatoreve e konomik nuk ploteson kete kriter.  
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Ak ka kerkuar qe operatori ekonomik te dispoj jo me pak se 3 auto betoniere , operatori ekonomik 
pevlaku nuk ka paraqitur dokumentacion per autobetonier, operatori ekonomik LTE ka paraqitur 
dokumentacion per mjetin me targa AA117 GL, mare me qera nga shoqeria Fero Beton Constuction 
& CO Leja e transportit eshte per perdorim vetjak te qeradhenesit, mjetin me targa AA 673 LA 
mare me qera nga shoqeria Fero Beton Constuction & CO Leja e transportit eshte per perdorim 
vetjak te qeradhenesit. Bashkimi I operatoreve nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt per asnje 
Autobetoniere.  
Ak ka kerkuar ne dokumentat e tenderti qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 3 fadroma 
nga na e Operatorit ekonomik LTE eshte paraqitur dokumentacion I rregullt per mjetet referuar 
perqindjes se puneve qe ka mare persiper ne kontraten e Bashkpunimit, nga ana e operatorit 
ekonomik Pevlaku nuk eshte paraqitur dokumentacion per fadrom. Bashkimi I operatoreve nuk 
ploteson kete kriter.  
AK ka kerkuar ne dokumentat e tenderit qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 2 mini 
fadroma nga ana e operatoreve ekonomik LTE dhe Pevlaku shpk nuk eshte paraqitur 
dokumentacion plotesimin e ketij kriteri.  Bashkimi I operatoreve nuk ploteson kete kriter. 
Nga ana e AK eshte kerkuar qe operatori ekonomik te diponoj jo me pak se 4 autovetura kantieri , 
operatori ekonomik L T E nuk ka paraqitur dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri. Bashkimi I 
operatoreve nuk ploteson kete kriter. 
AK ka kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj nje nje nyje thyerje materiale inerte ne pronesi, 
me qera ose kontrate furnizimi e paisur me leje mjedisore, operatori ekonomik pevlaku ka paraqitur 
nje kontrate furnizimi me shoqerine biba X me dok te rregullt , operatori ekonomik LTE nuk ka 
paraqitur dok per plotesimin e ketij kriteri , Bashkimi I operatoreve nuk ploteson kete kriter.   
AK ka kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj nje fabrike betoni  ne pronesi, me qera ose 
kontrate furnizimi e paisur me leje mjedisore, operatori ekonomik pevlaku ka paraqitur nje kontrate 
furnizimi me shoqerine biba X me dok te rregullt , operatori ekonomik LTE nuk ka paraqitur dok 
per plotesimin e ketij kriteri , Bashkimi I operatoreve nuk ploteson kete kriter. 
 2- Operatori  ekonomik “2T” Sh.P.K.   me NIPT K01731001M, me oferte ekonomike  me vlere me 
vlere  641.553.915 ( Gjashteqind e dyzet e nje milion e peseqind e pesedhjete e tre mije e nenteqind 
e pesembedhjete) lekë pa TVSH. 

Per arsyet: 
 
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 teknik ndertimi te 
punesuar per keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori 
ekonomik ka paraqitur dokumentacion per Z Ismet Balla dhe Dritan Tuksi , operatori ekonomik nuk 
ka numerin e kerkuar te teknik ndertimi  
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 34 hidraulike   te punesuar 
per keto te paraqitet kontrate pune , IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori 
ekonomik ka paraqitur dokumentacion per, Z Mirjan Cenaliaj, Roland Ruci , Kastriot Llani , Fatmir 
Shyty, operatori ekonomik nuk ka numerin e kerkuar te hidaulikeve 
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 elektro mekanik  te 
punesuar, per keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori 
ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per elektro mekanik  

 
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 5 saldator   te punesuar per 
keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori ekonomik ka 
paraqitur dokumentacion per 3 saldator, nuk ploteson numerin e kerkuar te saldatoreve. 
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Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4  karpentier te punesuar per 
keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori ekonomik ka 
paraqitur dokumentacion per, Z Adil Matraku, Shpetim Tufa. Operatori ekonomik nuk ka numerin e 
kerkuar te karpentiereve.  

 
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 betonues  te punesuar per 
keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori ekonomik  ka 
paraqitur dokumentacion per nje betonues.operatori ekonomik nuk ka numerin e kerkuar te 
Betonuesve. 

 
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 10 manovrator per keto te 
paraqitet kontrate, deshmi te aftesimit profesional dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise , 
operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion per,Z. Cerçiz Arapaj , Myzafer Xhemollari , Z 
Besnik saliu, Adi Topi operatori ekonomik nuk ka numerin e kerkuar te manovratoreve.  

 
Operatori ekonomik nuk ka iso BS EN 13331-1-2002 per Sisptemin e veshjeve ne kanale” 

 
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 6 
kamion me kapacitet mbajtes mbi 20 ton. operatori ekonomik ka dokumentacion per 5 mjete 
referuar deklerates per disponimin e makinerive. Operatori ekonomik  ka paraqitur dokumentacion 
per 6 mjete, mjeti me targa AA 854 NJ nuk prefshihet ne dekleraten mbi diponimin e makinerive  
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 4 
kamion me kapacitet mbajtes mbi 10-20 ton. Operatori ekonomik ka dokumentacion per 5  mjete 
referuar deklerates per disponimin e makinerive , nga mjetet e listuar ne dekleraten mbi diponimin e 
makinerive ka paraqitur dokumentacion per 3 mjete, Mjeti me targa AA 093 XJ I cili nuk eshte I 
perfshire ne  ne Dekleraten mbi diponimin e makinerive  

 
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 1 
autobot nafte. Operatori ekonomik nuk ka paraitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri. 
 
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 1 
autopompe betoni. Operatori ekonomik nuk ka paraiturdokumentacion per permbushjen e ketij 
kriteri.  
 
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me 
pak se 1 eskavator me goma. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion sipas 
percaktimeve te bera ne DST per kete mjet. Operatori ekonomik ka paraqitur deklerata importi per 
eskavator me goma por nuk ka , libreze te mjetit, siguracion , certifikate te kontrollit teknik te mjetit 
etj 
 
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 4 
autovetura kantieri. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij 
kriteri 
 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per nyje thyerje materiale inerte. 
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3- Operatori  ekonomik “CURRI” Sh.P K.   me NIPT J67902718S  me oferte ekonomike  me 
vlere  638.293.212 ( Gjashteqind e tridhjete e tete million e dyqind e nentedhjete e tre mije e 
dyqind e dymbedhjete) lekë pa TVSH. 

 
Per arsyet: 

 
Nga na e Autoriteti kontrakto eshte kerkuar Operatori/et ekonomike ofertues duhet të paraqesin 
dëshmi nga administrata tatimore ku të ketë një punësim mesatar i të paktën 200 (dyqind)  për 
periudhen Janar  2020 - Qershor 2020, nga verifikimi I dokumentacionit rezulton se operatori 
ekonomik nuk ploteson kete kriter. 
Nga na e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe  Operatori/et ekonomike ofertues duhet të ketë 
gjithashtu duhet te kete te punesuar, staf teknik mbeshtetes per kryerjen e te gjitha punimeve ne 
kete objekt, te vertetuar me kontrata pune te vlefshme, diplome, CV , Librezat e punes si dhe te 
figurojne ne listpagesen e shoqerise per te pakten  muajin e fundit  (para hapjes se tenderti) staf 
inxhenierik si me poshte: 1 Inxhinier ndertimi, Profili Transport, 1 Inxhinier Gjeoteknik,  1 
Inxhinier Hidroteknik , 1 Inxhinier Gjeolog    
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per ing hidroteknik.  
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur iso BS EN 13331-1-2002 per Sisptemin e veshjeve ne kanale” 
 
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 teknik ndertimi te 
punesuar per keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori 
ekonomik ka paraqitur dokumentacion te rregullt per Z Ludovik Precetaj, Z Shaqir Smajli, operatori 
ekonomik nuk ploteson kete kriter.  
 
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 34 hidraulik te punesuar per 
keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori ekonomik ka 
paraqitur dokumentacion te rregullt per Z Ferit Semanaj, Z Ragip Curraj, Z Sabah Fangaj, operatori 
ekonomik nuk ploteson kete kriter 
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 Elektro mekanik te 
punesuar per keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori 
ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.  
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 5 Saldator te punesuar per 
keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori ekonomik ka 
paraqitur dokumentacion te rregullt per Z Nike Krenaj, operatori ekonomik nuk ploteson kete kriter. 
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 Betonues te punesuar per 
keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori ekonomik nuk ka 
paraqitur dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.  
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 shofer kamioni  te 
punesuar per keto te paraqitet kontrate, leje drejtimi te mjeti dhe te figuroj ne listpagesen e 
shoqerise. Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion per Z Arben Curraj , Z Halil Lopci, 
operatori ekonomik nuk permbush kete kriter.  

. 
4- Operatori  ekonomik “K.M.K” Sh.P.K.   me NIPT L78223801  me oferte ekonomike  me vlere  
0  (zero) leke pa TVSH. 
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Per arsyet: 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje dokumentacion ne SPE per 
plotesimin e kritereve te procedures  objekt prokurimi. 
 
5- Operatori  ekonomik “SHANSI INVEST” Sh.P.K.   me NIPT J61924002T me oferte ekonomike  
me vlere  643.652.957    ( Gjashteqind e dyzete e tre milion e gjashteqind e pesedhjete e dy mije e 
nenteqind e pesedhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 
Per arsyet: 

 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim per pagimin e taksave nga Bashkia Korçe per vitin 
2018, 2019 referuar ekstraktit historik ka hapur adrese sekondare me date 29.10.2018 me adrese 
Korçe nenstacioni Zemblak, dhe e ka mbyllur kete adrese me date 18.06.2019 ,si I tille ka pasur 
detyrim per pagimin e taksave ne vitin 2018, 2019. Nga verifikimi I ekstraktit historik rezulton se 
ka hequr adresen dytesore  me date 29.03.2018 Shkoder Bushat, operatori ekonomik duhet te 
Paraqes vertetim nga Bashkia Shkoder per vitin 2018.  
Operatori ekonomik ka paraqitur per pune te ngjashme kontraten me nr 5548/1- te lidhur me OST 
me date 10.10.2018,  me objekt “Rikonstruksion Iinjes anes 11 KV ne nenstacionin Kajan me vlere 
105 633 163 leke pa tvsh , referuar objekti te procedures se prokurimit kontrata e mesiperme ne 
kuptim te LPP nuk perben pune te ngjashme.  
Operatori ekonomik ka paraqitur per pune te ngjashme kontraten me nr 20041/9 date 08.05.2017 te 
lidhur me OSHEE, me objekt  “Zhvillim rjeti 20 kv , kabina 20/0,4 kv dhe rrjeti ABC ne zonen e 
Bushatit  loti 4  me vlere 64 928 967, 35 leke pa tvsh , referuar objekti te procedures se prokurimit 
kontrata e mesiperme ne kuptim te LPP nuk perben pune te ngjashme.  
Operatori ekonomik ka paraqitur per pune te ngjashme kontraten me nr 231/11 date 06.04.2018 te 
lidhur me OST , me objekt  “Furnizim vendosje shunt reaktori 400 KV,,,, “  me vlere 543 142 511,3  
leke pa tvsh , referuar objekti te procedures se prokurimit kontrata e mesiperme ne kuptim te LPP 
nuk perben pune te ngjashme.  
Operatori ekonomik ka paraqitur per pune te ngjashme kontraten me nr 2501  date 27.11.2017 te 
lidhur me Bashkine Has  “Reabilitim I ushqyesit te rezervuarit Fajza”  me vlere 6 315 972 leke pa 
tvsh  
Operatori ekonomik ka paraqitur per pune te ngjashme kontraten me nr 950  date 19.04.2017 te 
lidhur me Bashkine Has  “Reabilitim I skemes ujitese Helshan”  me vlere 4 211 979  leke pa tvsh  
Duke qene se operatori ekonomik nuk ploteson kriterin me nje pune te vetme referuar DST, vlera e 
puneve ne total per tre vitet e fundit duhet te jete 1 300 000 000 leke pa tvsh, totali I puneve te 
ngjashme me objektin e prokurimit eshte 10 527 951 leke pa tvsh operatori ekonomik nuk ploteson 
kete kriter.  
Nga verifikimi I licenses profesionale te operatorit ekonomik rezultoi se nuk ka piken NS-18 D  
Operatori/et ekonomike ofertues duhet të paraqesin dëshmi nga administrata tatimore ku të ketë një 
punësim mesatar i të paktën 200 (dyqind)  për periudhen Janar  2020 - Qershor 2020, të vërtetuar 
me litpagesen e shoqerise, nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatorie konomik nuk 
permbush kete kriter, numri mesatar I te punesuarve i operatorit ekonomik per kete perjudhe eshte 
89.83 persona.  
Nga ana e AK eshte kerkuar qe Operatoret ekonomike pjesemarres duhet te kene ne stafin teknik si 
drejtues teknik ne liçencen profesionale te Shoqerise, dhe te figurojne ne listepagesat e shoqerise:1 
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(nje) - Inxhiniere ndertimi, 1 (nje) - Inxhinier topograf ,1 (nje) - Inxhinier hidroteknik, 1 (nje) - 
Inxhinier mekanik, 1 (nje) - Inxhinier mjedisi  
Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion 
per drejtues teknik (ing License) per ing mjedisi.  
Operatori/et ekonomike ofertues duhet të ketë gjithashtu duhet te kete te punesuar, staf teknik 
mbeshtetes per kryerjen e te gjitha punimeve ne kete objekt, te vertetuar me kontrata pune te 
vlefshme, diplome, CV , Librezat e punes si dhe te figurojne ne listpagesen e shoqerise per te 
pakten  muajin e fundit  (para hapjes se tenderti) staf inxhenierik si me poshte: 1 Inxhinier ndertimi, 
Profili Transport. 1 Inxhinier Gjeoteknik,  1 Inxhinier Hidroteknik ,  1 Inxhinier Gjeolog  
Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion 
per ing ndertimi profili transport.  
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 teknik ndertimi te 
punesuar per keto te paraqitet kontrate pune, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per teknik ndertimi.  
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 34 hidraulik  te punesuar per 
keto te paraqitet kontrate pune, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori ekonomik 
ka paraqitur dokumentacion te rregullt vetem per tre hidraulik,  Dashamir Balla, Ibrahim Balla, 
Petrit Kodra, operatori ekonomik nuk ploteson kete kriter.  
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 3 mekanik te punesuar per 
keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori ekonomik nuk ka 
paraqitur dokumentacion per mekanik .  
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 elektro mekanik te 
punesuar per keto te paraqitet kontrate, IQT dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise. Operatori 
ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per elektro mekanik .  
Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 4 shofer kamioni  te 
punesuar per keto te paraqitet kontrate,  leje drejtimi mjeti dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise , 
operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per Shofer kamioni  
 Nga ana e ak eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 10 manovrator  te punesuar 
per keto te paraqitet kontrate, deshmi te aftesimit profesionl  dhe te figuroj ne listpagesen e 
shoqerise , operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per manovrator.  
Operatori ekonomik nuk ka license III.2.B 
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 4 
kamion me kapacitet mbajtes 10-20 ton. Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion per 
mjetin me targa AA 194 MF, nuk ka paraqitur dokumentacion per mjet tjeter te kesaje kategorie 
operatori ekonomik nuk ploteson kete kriter 
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 1  
autobot uji. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri.  
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 1 bot 
nafte. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri. 
 
  Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 3 
Autobetonier. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri 
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 1 
autopompe betoni. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij 
kriteri 
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Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 2 
autovinc. Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion te rregullt per mjetin me targa TR 1508 
R, operatori ekonomik nuk ka numerin e kerkuar te mjetit autovinc 
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 3 
fadroma operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion te rregullt per mjetin me targa ABMT 73 
dhe ABMT 91, operatori ekonomik nuk ploteson numerin e kerkuar te mjeteve  
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 2 mini 
fadroma. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri 
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak se 2 
eskavator me krahe te gjate. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per permbushjen 
e ketij kriteri, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per grejder, terheqes, rula 
ngjeshes 9-12 ton, rula ngjeshes 7-12 ton , rimorkiator , autovetura kantieri, kontenier zyre , nyje 
per thyerje material inerte paisur me leje mjedisore, fabrike betoni paisur me leje mjedisore 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Emri i Subjektit: GJOKA 
KONSTRUKSION, me Nipti: J91815014U , me adrese: Tirane Tirane TIRANE Njesia 5, Rruga: 
Dora D'Istria,Hyrja nr. 6, pasuria me numer Nr. 7/637+1-N2, Nr. 7/637+2-N1, Z.K 8270, I cili ka 
paraqitur oferten ekonomike  me vlere  614 246 029 (Gjashteqind e katermbedhjete milion e 
dyqind e dyzete e gjashte mije e njezete e nente) leke pa TVSH./pikët totale të marra  [_____]  është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e 
kontratës, sipas dokumentave standarte tenderit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30.07.2020   
 
Ankesa: ka ose jo     (nuk ka). 
 
 

BASHKIA VAU DEJES 
 

Për: BOE „Endrit Xhina“Person fizik me NIPT L12227002M me adrese : Tirane, Rruga Asim 
Vokshi, Ndertesa  14, Hyrja 25, Apartamenti 26,  dhe Smart Processes, shpk, me NIPT 
L62119008A, me adresë : Tiranë, Rrugaq „ Haxhi H. Dalliu“, nr 5, zk 8350. 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozime  
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65351-07-14-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Program  per taksat dhe tarifat vendore”  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.  BOE„Endrit Xhina“  numri i NIPT-it L12227002M,  
      Smart Processes,                          numri i NIPT-it L62119008A 
Vlera 1.660.000(nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete mije)leke pa tvsh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:S’KA 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE „Endrit Xhina“Person fizik me 
NIPT L12227002M me adrese : Tirane, Rruga Asim Vokshi, Ndertesa  14, Hyrja 25, Apartamenti 
26,  dhe Smart Processes, shpk, me NIPT L62119008A, me adresë : Tiranë, Rrugaq „ Haxhi H. 
Dalliu“, nr 5, zk 8350. 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.660.000(nje milion e gjashteqind e 
gjashtedhjete mije)leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vau i Dejes me adrese Rruga “Qafa e 
Gurit”Vau Dejes sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në date 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Për: Operatorin ekonomik BILIBASHI SHPK me NIPT:L03411601N me adrese Gjirokaster 
Libohove LIBOHOVE Zona Pyjore, kthesa e fshatit Nepravishte, godina me nr. pasurie 3105, ZK 
2444"  
 
Procedura e prokurimit: Kerkes per propozim (mallra) 
 
Numri i referencës së procedurës: REF-62717-06-24-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale mirembajtje rruge 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [29.06.2020] [39] 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE TEA-D SHPK me NIPT K32522629L.Vlera e ofruar e ofertes eshte 3 798 200(tre 
million e shtateqind e nentedhjete e tete mije e dyqind ) leke pa tvsh 

2. OE SARK SHPK me NIPT:K52531415H. Vlera e ofruar e ofertes eshte 4 414 851 (kater 
million e katerqind e katermbedhjete e teteqind epesedhjete e nje) leke pa tvsh 

3. OE MURATI SHPK me NIPT:J66702413V. Vlera e ofruar e ofertes eshte 4 588 960 (kater 
million e peseqind e tetedhejte e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 
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4. OE BILIBASHI SHPK me NIPT:L03411601N. Vlera e ofruar e ofertes eshte 4 615 400 
(kater million e gjashteqind e pesembedhjete mije e katerqind) leke pa tvsh 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
OE TEA-D SHPK me NIPT K32522629L. 
OE SARK SHPK me NIPT:K52531415H.  
OE MURATI SHPK me NIPT:J66702413V.  
 
Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE TEA-D SHPK me NIPT K32522629L. Vlera e ofruar e ofertes eshte 3 798 200(tre 
million e shtateqind e nentedhjete e tete mije e dyqind ) leke pa tvsh.Nga shqyrtimi dhe 
kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura 
rezultoi se ky operator ekonomik nuk kishte asnje mangesi dhe i plotesonte te gjithe kriteret 
e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST. Nga kontrolli i 
preventivit te cmimit rezultoi se oferta e ketij operatori  ekonomike  nuk  ka  gabim  
aritmetikor. Ne fazen e vleresimit te dokumentacionit nga KVO-ja , prane Bashkise 
Gjirokaster u protokollua shkresa me nr.5788 prot, date 16.07.2020 nga TEA-D shpk me 
NIPT K32522629L per terheqje nga procedura e prokurimit Objekti: Blerje materiale 
mirembajtje rruge , per arsyet e meposhte cituara nga OE TEA-D:gabimi njerezor ne 
ofertimin e disa zerave te artikujve, duke ofertuar me ulet se cmimet e tregut. 
 
Per rrjedhoje nuk mund ta realizojme me sukses kontraten.OE TEA-D SHPK skualifikohet. 

2. OE SARK SHPK me NIPT:K52531415H. Vlera e ofruar e ofertes eshte 4 414 851 (kater 
million e katerqind e katermbedhjete e teteqind epesedhjete e nje) leke pa tvsh.Nga 
shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare 
te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik ka mangesite e meposhteme: 
• Kontrata e sherbimit me beton dhe nyje hedhur ne sistem nga OE SARK shpk, eshte 

kontrate e perpiluar dhe nenshkruar jashte zyres noteriale, si rrjedhoje nuk permbushet 
kriteri i kapacitetit teknik paragrafi 3 i pikes nr.2   “Ne rast se  fabrikën e betonit, dhe 
nyjen nuk eshte ne pronesi ose me qera te paraqitet nje kontrate furnizimi noteriale me 
furnizuesin ku te pasqyrohet sasia, cilesia, periudha e furnizimit si dhe penalitetet ne rast 
te mosrespektimit te kushteve te kontrates. Ne kontrate furnizimit  duhet te jete e 
detajuara dokumentat e furnizuesit (si  pronesia dhe leja mjedisore etj) “ 

Si rrjedhoje, nuk i ploteson te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te 
percaktuara ne DST. OE SARK SHPK skualifikohet. 
 

3. OE MURATI SHPK me NIPT:J66702413V. Vlera e ofruar e ofertes eshte 4 588 960 (kater 
million e peseqind e tetedhejte e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh. Nga 
shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare 
te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik  kishte mangesite e meposhteme: 
• Kontrata e furnizimit hedhur ne sistem nga OE MURATI shpk, nuk eshte konform 

kriterit te kerkuar ne DST: “Ne rast se  fabrikën e betonit, dhe nyjen nuk eshte ne 
pronesi ose me qera te paraqitet nje kontrate furnizimi noteriale me furnizuesin ku te 
pasqyrohet sasia, cilesia, periudha e furnizimit si dhe penalitetet ne rast te 
mosrespektimit te kushteve te kontrates. Ne kontrate furnizimit  duhet te jete e detajuara 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           207/491  

 

dokumentat e furnizuesit (si  pronesia dhe leja mjedisore etj) “, pasi mungon objekti I 
kontrates (furnizimi  me beton dhe nyje si  dhe sasia mallit). 

• Mungon pronesia e fabrikes se betonit. Si rrjedhoje, nuk i ploteson te gjithe kriteret e 
pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST OE MURATI SHPK 
skualifikohet. 

*** 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE:BILIBASHI SHPK me 
NIPT:L03411601N me adrese Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Zona Pyjore, kthesa e fshatit 
Nepravishte, godina me nr. pasurie 3105, ZK 2444"  , se oferta e paraqitur nga ana juaj ne vleren 4 
615 400 (kater milion e gjashteqind e pesembedhjete mije e katerqind)  leke pa TVSH dhe me vlere 
te pergjithshme  5.538.480 (pese million e peseqind e tridhjete e tete mije e katerqind e tetedhjete) 
leke me t.v.sh., është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.07.2020 
 
Ankesa: ka ose jo:Ka ardhur ankese me shkresen nr.6149 prot dt.27.07.2020  
(nëse ka) ka marrë përgjigje:eshte kthyer pergjigje me shkresen nr. 6149/1 prot dt.29.07.2020 

SPITALI SARANDE 
 

Për: 1.TRIMED sh.p.k , me adrese Tirane Kashar KASHAR Autostrada "Tirane -Durres", Km, 
NIPT K51612031J 
 
2. EUROMED sh.p.k, me adrese Tirane Bulevardi Bajram Curri, Prane Mtrnitetit te Ri, NIPT 
K71718012P 
 

* * * 
Procedura e prokurimit:  :Kërkesë për propozim- Marrëveshje Kuadër 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66476-07-23-2020 
Loti I : Blerje doreza ekzaminimi: REF-66478-07-23-2020 
Loti II: Blerje maska kirugjikale: REF-66480-07-23-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale te mbrojtjes vetiake“ ndare ne 2 lote- per nevojat 
e Drejtorise se Sherbimit Spitalor Sarande / Afati i kontratës: 12 muaj nga lidhja e marreveshjes 
kuader  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 27.07.2020] [44] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
Loti 1  
1. AKUARIUS MEDICAL                                                                  L81512021D 
   
Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera 9,60 leke pa Tvsh  
( nente pike gjashtedhjete)pa Tvsh 
Vlera Totale 499.200 
( katerqind e nentedhjete e nente mije e dyqind) leke pa tvsh 
 
2. BIOMETRIC ALBANIA                                                                       J61827062E 
   
Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera 9,44 leke pa Tvsh 
(nente pike dyzet e kater )pa Tvsh 
Vlera Totale 490.880 
( katerqind e nentedhjete mije e teteqind e tetedhjete) leke pa Tvsh 
 
3.  T R I M E D        K51612031J 
 
Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera 6,60 leke pa Tvsh 
(gjashte pike gjashtedhjete )pa Tvsh                                                          
Vlera Totale 343.200 
( treqind e dyzet e tre mije e dyqind) leke pa Tvsh 
 
Loti 2. 
1. AKUARIUS MEDICAL                                                                          L81512021D   
Shumatore e çmimeve për njësiVlera 0 leke pa Tvsh 
(zero) leke pa Tvsh 
Vlera Totale 0 (zero) leke pa Tvsh 
 
2. EUROMED                                                                                              K71718012P  
Shumatore e çmimeve për njësiVlera 16,00 leke pa Tvsh 
(gjashtembedhjete)leke pa tvsh 
 Vlera Totale 336.000 
(treqind e tridhjete e gjashte) leke pa Tvsh 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
Loti 1 
Nuk ka ofertues te s’kualifikuar  
 
Loti 2 
1. AKUARIUS MEDICAL                                                                            L81512021D  
 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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a. Nuk ka paraqitur dokument shkresor per plotesimin e kushteve te pjesemarrjes ne kete procedure 
prokurimi.                                                                                    
b. Nuk ka paraqitur asnje oferte financiare.                                                                                                                                                                                                                                                                                
Per  sa me siper komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te mos e pranoje oferten e operatorit 
ekonomik Akuarius  Medical  dhe ta skualifikoje ate 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
 
Loti 1 
1.  T R I M E D                                                                                            K51612031J 
Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera 6,60 leke pa Tvsh 
(gjashte pike gjashtedhjete )pa Tvsh                                                          
Vlera Totale 343.200,00 
( treqind e dyzet e tre mije e dyqind) leke pa Tvsh 
 
Loti 2  
1 . EUROMED                                                                                              K71718012P  
Shumatore e çmimeve për njësi/Vlera 16,00 leke pa Tvsh 
(gjashtembedhjete)leke pa tvsh 
Vlera Totale 336.000 
(treqind e tridhjete e gjashte) leke pa Tvsh 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Sarande me adrese 
Lagjia nr.3 Rruga Onhezmi, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 
për të lidhur draft marreveshjen. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :04.08.2020 
Ankesa: ka ose jo:Jo 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
 
 

BASHKIA FIER 
 
Për: “STUDIO SERVICES"K - SA”sh.p.k. 
Adresa:Lagjja 3, Rr. Egnatia dhe Rr. Ramazan Jella, Pallati 1125, Kati i pare, Durrës 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim me mjete elektronike 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65041-07-10-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studimi dhe hartimi i projektit të zbatimit  për objektin “Ndërtim i 
ujësjellësit për furnizimin me ujë të zonës Levan –Seman”, me fond limit 3 000 000(tre milion) lekë 
pa TVSH,me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier,ne perputhje me Detyren e Projektimit, 
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Termat e References dhe materialet teknike, bashkëngjitur DST-ve, si dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi dhe praktikat me te mira.  
Afati kohor per ekzekutim: jo më vonë se 30(tridhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike [20Korrik 2020] [Numri43] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulëtoferta ekonomikisht më e favorshme - X 
 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. BOE “ARGI” shpk,numri i NUISK62028003A&“ERALD-G” shpk, numri i NUISK36306784K. 
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 2 980 000lekëpa TVSH.Bazuarne Njoftimin e 

Kontrates te DST-ve, pika 4.2 “Kriteret e përzgjedhjes së fituesit”, alternativa B “oferta 
ekonomikisht më e favorshme”,operatori ekonomik ofertues eshte vleresuar ne total me 93.680 
pike (Çmimi (oferta) – 47.886 pikë; Zgjidhja Teknike - 35 pikë; Vlera e zbatimit te punimeve 
(vlera e preventivit sipas zgjidhjes teknike) – 10.794 pikë;). 

 
2. BOE “SPEKTRI” shpk, numri i NUISJ62903555F&“DRICONS”  shpk, numri i 

NUISL52013020H. 
    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 2 440 000lekë pa TVSH. 
 
3. Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk, numri i NUISK71606006A. 
    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 2 730 000lekë pa TVSH. 
 
4. BOE “SRP Albanian Engineering”shpk numri i NUISL81728013G&“47EK79&ILIRIADA 

PKS” shpk, numri i NUISK82422001O. 
    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 2 695 048lekë pa TVSH. 
 
5. Operatori ekonomik “STUDIO SERVICES K - SA” shpk, numri i NUISL71305518R. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 2 854 000lekë pa TVSH.Bazuarne Njoftimin e 
Kontrates te DST-ve, pika 4.2 “Kriteret e përzgjedhjes së fituesit”, alternativa B “oferta 
ekonomikisht më e favorshme”,operatori ekonomik ofertues eshte vleresuar ne total me 100 
pike(Çmimi (oferta) - 50 pikë; Zgjidhja Teknike - 35 pikë; Vlera e zbatimit te punimeve (vlera e 
preventivit sipas zgjidhjes teknike) - 15 pikë;). 

 
6. BOE “HUK - PROJEKT” shpk, numri i NUISJ91329004W &“A.SH. Engineering”  shpk, numri 

i NUISL31617003F. 
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 2 950 000lekë pa TVSH.Bazuarne Njoftimin e 
Kontrates te DST-ve, pika 4.2 “Kriteret e përzgjedhjes së fituesit”, alternativa B “oferta 
ekonomikisht më e favorshme”,operatori ekonomik ofertues eshte vleresuar ne total me 94.536 
pike (Çmimi (oferta) – 48.373 pikë; Zgjidhja Teknike - 35 pikë; Vlera e zbatimit te punimeve 
(vlera e preventivit sipas zgjidhjes teknike) – 11.163 pikë;). 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. BOE “SPEKTRI” shpk, numri i NUISJ62903555F &“DRICONS”  shpk, numri i 

NUISL52013020H. 
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2. Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk, numri i NUISK71606006A. 

 
3. BOE “SRP Albanian Engineering” shpknumri i NUISL81728013G&“47EK79&ILIRIADA 

PKS” shpk,numri i NUISK82422001O. 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1. BOE “SPEKTRI” shpk, numri i NUISJ62903555F &“DRICONS”shpk, numri i 

NUISL52013020H: 
Operatori ekonomik ofertues BOE SPEKTRI shpk & DRICONS shpk, nuk ka paraqitur 
dokumentacion teknik, siç eshte kerkuar ne pikën 4.2 “Kriteret e përzgjedhjes së fituesit”, 
alternativa B “oferta ekonomikisht më e favorshme”, ne Njoftimin e Kontrates te DST-ve. 
Konkretisht, nuk ka paraqitur dokumentacion ne lidhje me kriterin e vleresimit nr.2 ”Zgjidhja 
Teknike (cilesia e projektit, kostot operative te pritshme te funksionimit te ujesjellesit, përqasja 
teknike dhe metodologjia)”, si dhe dokumentacion ne lidhje me kriterin e vleresimit nr.3 ”Vlera e 
zbatimit te punimeve (vlera e preventivit sipas zgjidhjes teknike)”. 
Anëtari i BOE, DRICONS shpk nuk ka paraqitur dëshmi për përvojën e mëparshme te ngjashme, 
siç eshte kerkuar ne piken 2.3.1, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne 
Shtojcen 7 te DST, ne kundershtim me nenin 74 te VKM nr.914 date 29.12.2014 “Per  miratimin e 
rregullave te prokurimit publik”. 

 
2. Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk, numri i NUISK71606006A: 
Operatori ekonomik ofertues INSTITUTI DEKLIADA - ALB shpk, nuk ka paraqitur 
dokumentacion teknik, siç eshte kerkuar ne pikën 4.2 “Kriteret e përzgjedhjes së fituesit”, 
alternativa B “oferta ekonomikisht më e favorshme”, ne Njoftimin e Kontrates te DST-ve. 
Konkretisht, nuk ka paraqitur dokumentacion ne lidhje me kriterin e vleresimit nr.2 ”Zgjidhja 
Teknike (cilesia e projektit, kostot operative te pritshme te funksionimit te ujesjellesit, përqasja 
teknike dhe metodologjia)”, si dhe dokumentacion ne lidhje me kriterin e vleresimit nr.3 ”Vlera e 
zbatimit te punimeve (vlera e preventivit sipas zgjidhjes teknike)”. 
3. BOE “SRP Albanian Engineering” shpknumri i NUISL81728013G&“47EK79&ILIRIADA 

PKS” shpk,numri i NUISK82422001O: 
Operatori ekonomik ofertues BOE SRP ALBANIAN ENGINEERING shpk & 47 EK 79 & 
ILIRIADA P.K.S shpk, nuk ka paraqitur dokumentacion teknik, siç eshte kerkuar ne pikën 4.2 
“Kriteret e përzgjedhjes së fituesit”, alternativa B “oferta ekonomikisht më e favorshme”, ne 
Njoftimin e Kontrates te DST-ve. Konkretisht, nuk ka paraqitur dokumentacion ne lidhje me 
kriterin e vleresimit nr.2 ”Zgjidhja Teknike (cilesia e projektit, kostot operative te pritshme te 
funksionimit te ujesjellesit, përqasja teknike dhe metodologjia)”, si dhe dokumentacion ne lidhje me 
kriterin e vleresimit nr.3 ”Vlera e zbatimit te punimeve (vlera e preventivit sipas zgjidhjes 
teknike)”. 
Më datë 28.07.2020 prane autoritetit kontraktor Bashkia Fier, operatori ekonomik SRP 
ALBANIAN ENGINEERING shpk, ne emer te BOE SRP ALBANIAN ENGINEERING shpk & 
47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S shpk sipas procures noteriale, ka paraqitur shkresen (protokolluar ne 
Bashkine Fier me nr.5385 date 28.07.2020 me lëndë ”Njoftim tërheqje”, me anë të së cilën 
parashtron arsyet e tërheqjes nga proçedura me objekt prokurimi “Studimi dhe hartimi i projektit të 
zbatimit për objektin “Ndërtim i ujësjellësit për furnizimin me ujë të zonës Levan –Seman”.  
Duke qënë se një situatë e tillë nuk është e rregulluar nga ligji nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
Prokurimin Publik” i ndryshuar, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave mbështetet në ligji nr. 44/2015 
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“Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, i cili në nenin 94, “Tërheqja e 
kërkesës apo braktisja e procedurës”, pika 1 parashikon se “Si rregull, në procedurën 
administrative të nisur me kërkesë, organi publik deklaron përfundimin e saj pa një vendim 
përfundimtar për çështjen, nëse pala që ka paraqitur kërkesën e tërheq atë.”. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se operatori ekonomik pjesëmarrës, është në të drejtën e 
tij të kërkojë të heqë dorë nga proçedura objekt prokurimi dhe për rrjedhojë të mos shqyrtojë 
dokumentacionin e paraqitur në sistemin elektronik nga ky operatorë ekonomik.  
Heqja dorë nga oferta e paraqitur nga operatori ekonomik për proçedurën objekt prokurimi sjell për 
rrjedhojë përfundimin e procedimit administrativ pa një vendim përfundimtar për çështjen. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“STUDIO SERVICES K - SA” shpk, 
numri i NUISL71305518R,Adresa:Lagjja 3, Rr. Egnatia dhe Rr. Ramazan Jella, Pallati 1125, Kati i 
pare, Durrës,se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshmeprej2 854 000(dymilion e tetëqind e 
pesëdhjetë e katër mijë)lekëpa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NjësisësëProkurimittëBashkisëFier, Lagjja  “Kastriot”, 
Rruga “RamizAranitasi”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2020 
Ankesa: ka ose jo,- JO. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___. 
 
 

BASHKIA FIER 
 

Për: “A.M.E 2020”sh.p.k. 
Adresa:,Ura e Gjoles, Nr.Pasurie 421/6, Zone Kadastrale 1299, Bubq BUDULL, Durrës 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim me mjete elektronike 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-53104-03-05-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Pemë Dekorative”, me fond limit 1 215 000 (një milion e 
dyqind e pesëmbëdhjetë mijë)lekë pa TVSH,me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier,ne 
perputhje me zërat dhe sasitë të përcaktuarnë DST. Afati kohor per ekzekutim: jo më vonë se 30 
(tridhjetë)ditënganënshkrimiikontratës. 
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Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike [09 Mars 2020] [Numri 9] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët-X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik “A.M.E 2020” shpk,numri i NUIS K83725201G. 
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 100 000(njemilion enjeqind mije) lekëpa TVSH. 
 
2. Operatori ekonomik “BUNA” shpk,numri i NUIS J61826501C. 
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.Operatori ekonomik “BUNA” shpk,numri i NUIS J61826501C. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Operatoriekonomiknukkaparaqiturasnjedokumentkualifikues, sidhenukkaparaqituroferteekonomike. 
    

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A.M.E 2020” shpk,numri i NUIS 
K83725201G,Adresa: Ura e Gjoles, Nr.Pasurie 421/6, Zone Kadastrale 1299, Bubq BUDULL, 
Durrës,se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej1 100 000(nje milion e njeqind mije) 
lekëpa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NjësisësëProkurimittëBashkisëFier, Lagjja  “Kastriot”, 
Rruga “RamizAranitasi”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.04.2020 
Ankesa: ka ose jo,- Nuk ka. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :  
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 
Për: ‘’IT GJERGJI KOPMJUTER’’ me NIPT:  K81503063B,me adresë: Rruga Dervish Hima 
,Prapa ish televizionit Klan, Tirane. 
Proçedura e prokurimit: “Kerkese per propozim -Mallra”. 
 
Numrii references se procedures/lotit:    Nr. REF - 64729-07-08-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
 
Objekti: “Blerje materiale kancelarie dhe te ngjashme”. 

- Fondi limit:5'000’000 (pese milion) leke pa tvsh. 
- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

Kohezgjatja e kontrates:30 dite nga data e lidhjes se kontratessipas kerkeses se Ak 
- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 
Njoftojmë se,kane qënë pjesëmarrës në proçedure3 (tre) ofertues si me poshte:  

1. Operatori ekonomik Adastra , me nipt L41826018M, me vlere te ofruar: 
• pa TVSH është 4,665,941  (kater milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e 

nenteqind e dyzet e nje) lekë. 
• me TVSH është 5,599,129 (pese milion e peseqind e nentedhjete e nentemije e njeqind e 

njezet e nente) lekë. 
 

2. Operatori ekonomik ‘’InfoSoft Office’’ sh.p.kme nipt J6246002Q me vlere te ofruar: 
• pa TVSH është 4,375,373.52 leke (kater milion e treqind e shtatedhjete e pese mije e 

treqind e shtatedhjete e tre presje pesedhjete e dy) lekë. 
• me TVSH është 5,250,448.22 leke (pese milion e dyqind e pesedhjete mije e katerqind e 

dyzet e tete presje njezet e dy) lekë. 
 

3. Operatori Ekonomik ‘’IT GJERGJI KOPMJUTER’’ shpk  me nipt K81503063B me vlerë të 
ofruar: 

 
pa TVSH është 4,777,437.05 (kater milione e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e 
katerqind e tridhjete e shtate presje zero pese) lekë. 
me TVSH është 5,732,924.46 (pese milione e shtateqind e tridhjete e dy mije e nenteqind e 
njezet e kater presje dyzet e gjashte)lekë. 

 
1. Operatori ekonomik   Adastra është skualifikuar për arsye se: 

Në Kriteret e Vecanta të Kualifikimit  
Kapaciteti teknik: 
 
Pika 3 
• Per artikullinleter A4 kaparaqiturkatalog me specifikimedhekontakt per IDEA 

nderkoheqemostratjane NAVIGATOR. 
 
Pika 4 
• Nukkaparaqiturmostra perartikullinme numerrendor 44 (USB 32GB ME SKANIM TE 

GJURMEVE TE GISHTERINJVE.ALGORITMI I KRIPTIMIT 256-bit. Llojinderfaqes USB-C 
3.1)ne ditendheoren e hapjes se ofertave.  

 
 

2. Operatori ekonomik ‘’InfoSoft Office’’ sh.p.k është skualifikuar për arsye se: 
Në Kriteret e Vecanta të Kualifikimit  
Kapaciteti teknik: 
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Pika 2 
• Nuk ka paraqitur Iso 9001:2015 sipas DST 
 
Pra kualifikohet Operatori Ekonomik ‘’IT GJERGJI KOPMJUTER’’ shpk me vlerë të ofruar: 
 

• pa TVSH është 4,777,437.05 (kater milione e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e 
katerqind e tridhjete e shtate presje zero pese) lekë. 

• me TVSH është 5,732,924.46 (pese milione e shtateqind e tridhjete e dy mije e nenteqind e 
njezet e kater presje dyzet e gjashte)lekë. 

 
Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë”IT GJERGJI KOPMJUTER’’ shpk se 
oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej:pa TVSH është 4,777,437.05 (kater milione e 
shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e katerqind e tridhjete e shtate presje zero pese) lekë. 

• me TVSH është 5,732,924.46 (pese milione e shtateqind e tridhjete e dy mije e nenteqind e 
njezet e kater presje dyzet e gjashte)lekëështë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 03/08/2020 
 
Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa. 
 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
Për: [“A&T“ SH.A] dresat:Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova“,Kullat Sky 
Tower,Kati 7,Apartamenti Nr.3 
 
Proëedura e prokurimit:Kërkes për propozim 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-65878-07-17-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Karburant, vaj dhe graso për mjetet e Bordit të Kullimit” 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.A&T“ SH.A                L32320008H  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: 4 354 376 (katër milion e treqindë e pesëdhjetë e katër mijë e treqindë e shtatëdhjetë e 
gjashtë )  lekë pa tvsh. 
          (me numra dhe fjalë)  
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2.AR&EDSHPK      L53518404A 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:0(ZERO ) lekë pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.AR&EDSHPK    L53518404A 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur dokumentacionin e plote ne lidhje me proceduren qe prokurohet.  

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“A&T“ SH.A  ,adresat:Tiranë Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova“, Kullat Sky Tower,Kati 7,Apartamenti Nr.3]se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [4 354 376 (katër milion e treqindë e pesëdhjetë e katër 
mijë e treqindë e shtatëdhjetë e gjashtë  lekë pa tvsh.]/pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori I Prokurimeve] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.08.2020 
 
Ankesa: ka ose jo: JO 
 
 

BASHKIA MIRDITE 
 

Për: "KTHELLA" SHPK, MIRDITE 
Adresa: Rreshen, Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo" 
 
Procedura e prokurimit: KP-PUNE 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61997-06-19-2020. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Rikonstruksion Zyra Njesia Administrative Rubik",   BASHKIA 
MIRDITE. 
Afati 2 (dy) muaj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1."KTHELLA" SHPK,  MIRDITE                                     J69303023D 
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     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
Vlera: 5'316'985 Lek (pesemilion e treqind e gjashtembedhjete mije e nenteqind e tetedhjte e pese) 
lek   
          (me numra dhe fjalë) 
2."ELDA-VL" SHPK,  VLORE                                            K67106202W 
     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
Vlera: 0  Lek ( zero) lek   
          (me numra dhe fjalë) 

* * * 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1."ELDA-VL" SHPK,  VLORE                                            K67106202W 
     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
 

* * * 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1.Nuk ka paraqitur dokumentacionin tekniko-ligjor 
2.Nuk ka paraqitur oferte 
         
________________________________________________________________________________
_____ 

* * * 
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "KTHELLA" shpk, Mirdite, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5'316'985  Lek  (pesemilion e treqind e 
gjashtembedhjete mije e nenteqind e tetedhjete e pese) lek /pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, Sheshi "Abat Doci", Rreshen 
Mirdite (Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
........ (perseritet procedura), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.07.2020 
 
 Ankesa: ka ose jo____Nuk ka patur_____ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  _____/_____/2020 
 
 

BASHKIA BELSH 
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Për: Operatorin Ekonomik “RAFIN COMPANY” shpk me Nipt L52125110A, me administrator Z. 
Redino Petritaj. 
Adresa: me seli Tiranë, njësia bashkiake nr.5, rruga “Gjik Kuqali”, godina banimi 6-8 katëshe dhe 2 
katëshe .                                                           
                                                                         * * * 
Procedura e prokurimit: E hapur "Mall ”. 
 
Numri i referencës së procedurës:REF-58092-05-14-2020  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndriçim rrugor me ndriçues solar led 60W  për lagjet Dragot, 
Hysë, Qafshkallë, Tafan të Bashkisë Belsh”.  
Fondi limit: 12 307 198 (dymbëdhjetë  milion  e treqind e shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë)  
lekë pa tvsh, me burim financimi :Donacion nga Qeveria Bullgare. 
Kohëzgjatja e kontratës: 4 Muaj nga data e lidhjes së kontratës.     
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara. 
 
1.Operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B”                                 K72627402H 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
10 282 000 (dhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2. Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY”shpk                    L52125110A 
 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
 10 012 000 (dhjetë milion e dymbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
 
3. Operatori ekonomik “EUROELEKTRA”shpk                       L01808013Q 
Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it   
 
12 305 760 (dymbëdhjetë milion e treqind e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Operatorin Ekonomik  “BOSHNJAKU.B”                                         K72627402H 
 
1.1  Operatori“BOSHNJAKU. B” sh.p.k nuk ka arritur të  paraqesë  dokumentacion të plotë e të 
saktë për plotësimin e pikës 2.3.1. Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të 
kryhet bazuar në deklaratat e dokumentet e mëposhtme: 
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1- Përvojë të ngjashme (furnizime të mëparshme), në një vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës 
limit, të kontratës që prokurohet, të realizuar gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit 
të tenderit:  

a) Për kontrata të realizuara me ente publike, operatori ekonomik duhet të paraqesë 
dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Kontratë 
2. Faturat tatimore ku të shënohen datat shumat dhe sasitë e mallrave e ngjashme të 

furnizuara. 
b) Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 
1.Fatura tatimore, ku të shënohen datat shumat dhe sasitë e mallrave e ngjashme të 

furnizuara. 
 
Operatori ekonomik “BOSHNJAKU. B” sh.p.k në bazë të dokumentacionit te paraqitur  rezulton  
që ka paraqitur 4 (katër )  kontrata me objekte të ndryshme konkretisht : 

1. “Rikualifikimi i hapësirave publike  dhe rrugëve hyrëse pranë Memorialit të Rilindësve, 
Gjirokastër”, kontrata e lidhur në 2016 me Bashkinë Gjirokastër, bazuar në situacionin 
përfundimtar  vlera e “Punimeve elektrike” arrijnë  në vlerën 897 097 lekë. 

2. “Rikonstruksion sistemim asfaltim rruga K/Korcë –Gorisë-Gollomboc” ,kontrata e lidhur në 
2017 me Bashkinë Pustec,  bazuar në situasionin përfundimtar  nuk  përmban punime 
elektrike. 

3.  “Rikonstruksion i  rrugës Xhami-Golem, Bashkia Kavajë”, kontrata e lidhur në 2017 me 
Bashkinë  Kavajë, bazuar në situacionin përfundimtar  vlera e “Punimeve elektrike” arrijnë  
në vlerën 1 472 060 lekë.  

4. “Ndërtim shkolle 9-vjeçare 2KT-kalceto dhe kënd sportive, në fshatin Panahor-
Mallakastër” kontrata e lidhur në 2016 me Bashkinë  Mallakastër, bazuar në situacionin 
përfundimtar  vlera e “Punimeve elektrike” arrijnë  në vlerën 1 216 410 lekë . 

Nisur nga sa më sipër vlera e punimeve elektrike (në total) në kontratat e paraqitura arrin në vlerën 
3 585 567  lekë pa tvsh gjë që nuk arrin të përmbushi  vlerën prej 40% e vlerës limit, të kontratës që 
prokurohet, të realizuar gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit. 

 
Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 
qënë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht sic  janë kërkuar  në  DST. 
Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht  për skualifikim. 
 
 
1.2  Operatori nuk ka arritur të  paraqesin dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 
2.3.7. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë  për pajisjet(mallrat ) e kërkuara, sipas 
preventivit, Autorizim të shoqëruar me shoqëruar me certifikatë  ISO 9001- 2015 (Sistemi i 
menaxhimit të Cilësisë)e vlefshme nga prodhuesi ose distributori i pajisjeve për furnizimin dhe/ ose 
rishitje te tyre ose  Vetë deklarim  nga OE ofertues që prodhuesi është konform sistemeve të 
menaxhimit të cilësisë me të drejtën e AK për verifikimin e vetë deklarimit në procesin e vlerësimit 
të dokumentacionit dhe  në rastin kur OE shpallet fitues,AK kërkon paraqitjen e certifikatës së 
mësipërme. (Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomik, certifikatën e mësipërme  duhet ta 
paraqesë anëtari që në bazë të marrëveshjes së bashkëpunimit ka %  më  të  madhe për realizimin e 
furnizimim/vendosje). 
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Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i kërkuar , 
ndërkohë që operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” sh.p.k nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion  
për të përmbushur  këtë pikë të DST. 
 
1.3 Operatori nuk ka arritur të  paraqesin dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e 
pikës2.3.8. OE duhet të paraqesë skedën teknike me të dhënat teknike për artikujt që oferton pjesë 
të preventivit. Skeda  të përmbajë karakteristikat teknike të çdo artikulli që është objekt i prokurimit 
me qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar plotëson kërkesat teknike të 
përcaktuara në dokumentet e tenderit. Specifikimet teknike do të krahasohen me skedën  paisjeve 
dhe specifikimet teknike të DST për përputhshmërinë e tyre . 
 
Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i kërkuar , 
ndërkohë që  operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” sh.p.k nuk  ka paraqitur  asnjë dokumentacion  
për të përmbushur kërkesat në DST. 
 
1.4 Operatori nuk ka arritur të  paraqesin dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 

2.3.9 Operatori ekonomik duhet të vetdeklarojë që pajisjet e ofertuara janë të reja. 
Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten   vetëdeklararta e kërkuar , 
ndërkohë që  operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” sh.p.k nuk  ka paraqitur  asnjë dokumentacion  
për të përmbushur kërkesat e kësaj pike  në DST. 
 
1.5  Operatori nuk ka arritur të  paraqesin dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 
2.3.10.Operatori ekonomik duhet vetdeklarojë se do të  marrë përsipër furnizimin dhe vendosjen e 
mallit objekt prokurimi, sipas udhëzimeve të AK të përcaktuara edhe në dokumentet e tenderit. 
Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten   vetëdeklararta e kërkuar , 
ndërkohë që  operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” sh.p.k nuk  ka paraqitur  asnjë vetëdeklaratë  
për të përmbushur kërkesat e kësaj pike  në DST. 
 
1.6 Operatori nuk ka arritur të  paraqesin dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës 
2.3.2 Të ketë të punësuar minimalisht 25 (njëzet e pesë) persona për periudhën Janar 2020 – Prill 
2020 (duke përfshirë muajin Prill), të vërtetuar me: listë pagesat për sejcili muaj të kësaj periudhë si 
dhe Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore për numrin e të punësuarve për këtë periudhë. 
Ndër të cilët: 
Nr. Emertimi Pershkrimi i kerkeses 
2  Inxhinier elektrik Duhet të  paraqitet :a) Kontratë individuale  pune e vlefshme për të 

gjithë kohën e zbatimit të kontratës ,  b)Diplomë, për të 2(dy), si 
dhe  ku  -1(një) prej tyre të jetë i pajisur me dëshmi kualifikimi të 
sigurimit teknik  nga ISHTI ose nga institucione ekuivalente me të 
për profilin fotovoltaik. 

1 Inxhinier elektronik Duhet te paraqitet:a) Kontratë individuale pune e vlefshme për të 
gjithë kohën e zbatimit të kontratës, b) Diplomë si dhe - i pajisur me 
c)dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik nga ISHTI ose nga 
institucione ekuivalente me të për profilin fotovoltaik. 
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 Pra sa më sipër  është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten  dokumentacioni i 
kërkuar sipas pikës 2.3.2  , ndërkohë që  operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” sh.p.k nuk e ka 
përmbushur këtë pikë sipas kritereve të vendosura në DST, sepse  për një pjesë të stafit teknik 
konkretisht: 
 Inxhinier elektrik 2 
 Inxhinier elektronik 1 

 
 Së  pari: Është kërkuar  që të jetë i pajisur me dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik  nga ISHTI 
ose nga institucione ekuivalente me të për profilin fotovoltaik, ndërkohë ju keni paraqitur dëshmi 
kualifikimi të sigurimit teknik për inxhinierët por  nuk është specifikuar për profilin fotovoltaik.  
Së dyti:  Nga verifikimi i dokumentave ne SPE mungon një Inxhinier elektrik. 
Pra është  kërkuar që për  kualifikimin e  operatorit të  paraqiten   vetëdeklararta e kërkuar, 
ndërkohë që  operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” sh.p.k nuk  ka paraqitur   si duhet   për të 
përmbushur kërkesat e kësaj pike  në DST. 
Përderisa operatori nuk  ka dërguar kërkesë për sqarim  dhe as ankesë për  këto  kritere atëherë ka 
qënë  i detyruar  të  paraqesë  këto  kritere specifikisht sic  janë kërkuar  në  DST. 
Mosparaqitja e  tyre  në mënyrë të saktë përbën kusht   për skualifikim. 
 
Për sa më sipër, oferta e operatorit ekonomik  “BOSHNJAKU.B”sh.p.   rezulton e pavleshme. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik “RAFIN 
COMPANY” shpk me Nipt L52125110A, me seli Tiranë, njësia bashkiake nr.5, rruga “Gjik 
Kuqali”, godina banimi 6-8 katëshe dhe 2 katshe,me administrator Z. Redino Petritaj, është 
paraqitur oferta ekonomike me 10 012 000 (dhjetë milion e dymbëdhjetë mijë ) lekë pa 
TVSH]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Belsh, Njësisë së Prokurimit] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27/ 07/ 2020 
Ankesa: PO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 29/07/2020 
 
 

BASHKIA PATOS 
 

Për: Genti 001 Shpk Patos 
 
Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64524-07-07-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje rërë bituminoze për shtrim rrugësh”. 
Afati : 90 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

 Shoqëria “ASI - 2A” Shpk  Fier me nr. NIPT-i K53002402C ofron vlerën sipas preventivit 
3 797 000 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë  ) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “Sark” Shpk  Fier me nr. NIPT-i K52531415H ofron vlerën sipas preventivit 3 869 
200 (tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “Genti 001” Shpk Patos, me nr.NIPT-i L93101401U ofron vlerën sipas preventivit 
4 137 580 (katër milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) Lekë pa 
Tvsh. 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 
1. Shoqëria “ASI - 2A” Shpk  Fier me nr. NIPT-i K53002402C kishte mangësi të dokumentave 
ligjore: 
 

Mangësitë e dokumentave ligjore të Shoqërisë “ASI - 2A” Shpk  Fier, janë si më poshtë : 
 
Nuk përmbush kriteret e vecanta të kualifikimit  
 -Sipas pikes 6 të kritereve të vecanta i mungon deklarata për të cilën merrni përsipër 

furnizimin e mallit me mjetet e veta brenda afatit të lëvrimit të përcaktuar nga Autoriteti 
Kontraktor.  

 2- Nuk plotëson kriterin e vendosur sipas pikës 7 në rast se nuk jeni prodhues i rërës 
bituminoze ju duhet të keni kontrate furnizimi te lidhur para noterit si dhe bashkëshoqëruar 
gjithë dokumentacionin tekniko - ligjor per shfrytëzimin e karrieres me rërë bituminoze.  

 3-Sipas pikes 8 në kriteret e vecanta të kualifikimit nuk disponon asnjë foto mbi mjetet e 
hedhura. 
 

2. Shoqëria “Sark” Shpk  Fier me nr. NIPT-i K52531415H,  kishte mangësi të dokumentave 
ligjore. 

 
Mangësitë e dokumentave ligjore të Shoqërisë “Sark” Shpk  Fier, janë si më poshtë : 
  Nuk përmbush kriterin e vendosur në pikën 7  në kriteret e vecanta tëkualifikimit që 

operatori nëse nuk është prodhues i rërës bituminoze duhet të ketë kontratë furnizimi të 
lidhur para noterit si dhe bashkëshoqëruar gjithë dokumentacionin tekniko - ligjor për 
shfrytezimin e karrierës me rërë bituminoze. Kontrata që ju keni hedhur nuk është me këtë 
objekt. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se “Genti 001” Shpk Patos me adresë: 
Patos, Fshati Sheqishte, Rruga e Qendrës,  godina 64   me nr.NIPT-i L93101401U ofron vlerën 
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sipas preventivit 4 137 580 (katër milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) 
Lekë pa Tvsh, nuk kishte asnjë mangësi  të dokumentave ligjore. pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 
origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 
anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2020 
Ankesa: ka ose jo NUK KA 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 
Nga:                        Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
Adresa:                   Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 
                                 Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  
      
Për: OE: “Sinteza CO” sh.p.k., me NIPT K11324003F  

                                   Adresa: “Rruga e Barrikadave”, Qendra “Turdiu”, Kati III/2,                                    
                                  Tiranë. 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur - me mjete elektronike – Mallra.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje pajisje TI, Kompjuter PC, Laptop, Printer etj”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 (nje) Muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Fondi Limit: 8,900,000 (tete milion e nenteqind mije) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Numri i references i procedures: REF–64040-07-03-2020 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 29.07.2020 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 42, Datë 13.07.2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 
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Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 1 (një) OE ofertues, me vlerën përkatëse të ofruar 
si më poshtë: 

OE “Sinteza CO” sh.p.k., me NIPT  K11324003F. 

Me ofertë ekonomike 8,899,000 (tetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë)  Lekë pa TVSH. 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Sinteza CO”, 
sh.p.k., me NIPT K11324003F, Adresa: Rruga e Barrikadave”, Qendra “Turdiu”, Kati III/2, Tiranë., 
për vlerën 8,899,000 (tete milion e teteqind e nentedhjete e nente mije) Lekë pa TVSH., është 
identifikuar si ofertë e suksesshme.    
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 
Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes së publikimit së këtij njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të proçedohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.08.2020. 
Ankesa: Jo 
 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “ALTEC”SHPK 
Adresa: Rruga "Qender",Njesia Administrative "Fratar",Fshati "Ninesh", Godina Nr.15, Ballsh Fier.                                                              

* * * 
Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”-Shërbim -Marrëveshje kuadër me një operator 
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim, mirëmbajtjeje sistemi të 
ngrohje-ftohjeve, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural”, me fond të përgjithshëm të 
marrëveshjes kuadër:3,997,847 (tremilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e dyzet 
e shtatë)lekë, pa TVSH, me numër reference: REF-63982-07-02-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës së: “Riparim, mirëmbajtjeje sistemi të ngrohje-ftohjeve, në 
Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural”me fond limit të marrëveshjes kuadër 3,997,847 (tre 
milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e shtatë) lekë, pa TVSH, me nr. 
REF-63982-07-02-2020dhe me afat kohor për ekzekutimin:Duke filluar nga  data e lidhjes së 
kontratës/kontratave sipas kërkesës se AutoritetitKontraktor, brendaafatit 24 (njëzet e katër) 
muajtëlidhjessëMarrëveshjesKuadër. 
Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike06.07.2020, Nr.41. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 

1) “ALTEC”SHPK      K57923807W 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   
Vlera: 2,343,942 (Dy milion e treqind e dyzet e tre mijë e nëntëqind e dyzet e dy) lekë, pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 
 

2)  “CLIMACASA” SHPK  L07805502F 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera: 2,998,934  (Dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër) 
lekë, pa TVSH.  
(me numra dhe fjalë) 

3) “KEVIN CONSTRUKSION” SHPK  K71401004 W 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   

  Vlera: 0 (Zero) lekë (pa TVSH)  
(me numra dhe fjalë) 

 
4)  “NIKA” SHPK      J76705047U 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   

Vlera: 3,414,900 (Tre milion e katërdind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind ) lekë, pa TVSH. 
(me numra dhe fjalë) 

 
5)  “SULOLLARI-KLIMA” SHPK   K01529003M 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   

Vlera: 2,430,000 (Dy milion e katërqind e tridhjetë mijë ) lekë, pa TVSH. 
(me numra dhe fjalë) 

 
6)  “SUPERIOR KLIMA” SHPK   K01529003M 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera: 3,237,600 (Tre milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind ) lekë, pa TVSH. 
(me numra dhe fjalë) 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1) “KEVIN CONSTRUKSION” SHPK  K71401004 W 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
   

  Vlera: 0 (Zero) lekë (pa TVSH)  
(me numra dhe fjalë) 
 

Arsyet e skualifikimit për 1) “KEVIN CONSTRUKSION” SHPK  
 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë  ekonomike si dhe asnjë prej dokumenteve të 
kërkuara në DT. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 
ekonomik të suksesshëm: 

 
1) “ALTEC” SHPK         Renditur i pari 

Vlera: 2,343,942 (Dy milion e treqind e dyzet e tre mijë e nëntëqind e dyzet e dy) lekë, pa TVSH. 
(me numra dhe fjalë) 
 
2) “SULOLLARI-KLIMA” SHPK        Renditur i dyti 

Vlera: 2,430,000 (Dy milion e katërqind e tridhjetë mijë ) lekë, pa TVSH. 
(me numra dhe fjalë) 

 
3) “CLIMACASA” SHPK        Renditur i treti 

Vlera: 2,998,934  (Dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër) lekë, 
pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 
 

4) “SUPERIOR KLIMA” SHPK               Renditur i katërti 
Vlera: 3,237,600 (Tre milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind ) lekë, pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 
 
      5) “NIKA” SHPK         Renditur i pesti 
Vlera: 3,414,900 (Tre milion e katërdind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind ) lekë, pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 
Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2020;  
Ankesa: Jo 
 
 

BASHKIA FINIQ 
 

Për: Operatorin ekonomik; "R & R GROUP" sh.p.k. ,  Nipt  K81415001A  , Adresa:   Tirane 
Kamez KAMEZ Lagjja "Valias", Rruga "Skenderbeu". Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2066, 
Numer Pasurie 25/13. 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkesë për propozim” me objekt  “ Blerje Goma dhe Bateri.”   Fondi 
limit 2.083.333,00 (Dymilion e tetëedhjetë   etremijë e treqintetri- dhjetëetre) Lekë pa tvsh. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-58646-05-20-2020                                                                                                                                                                                               
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Finiq  
Data zhvillimit te procedures. 25.02.2020,  ora 12:00. 
 
Afati Levrimit ; 30  ( tridhjete) dite kalendarike. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.“ GAJD Company “ sh.p.k. ,  Nipt  K79631501Q , Adresa:   Gjirokaster Tepelene TEPELENE 
Rruga Fushe-Tepelene, Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22 , me vlerë të ofertes Vlera , 1 
751 000 (Njëmilion e shtatëqintepesëedhjetëe njëmijë) lekë pa tvsh. 
2. “R & R GROUP“ sh.p.k. ,  Nipt  K81415001A  , Adresa:   Tirane Kamez KAMEZ Lagjja 
"Valias", Rruga "Skenderbeu". Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2066, Numer Pasurie 25/13, 
me vlerë të ofertes Vlera , 1 533 000 ( Nje milion e peseqind e tridhjete e tre mije ) leke pa TVSH; 
3. “VARVARA. “ sh.p.k. ,  Nipt  K52506801F   , Adresa:   Tirane Kavaje KAVAJE AUTOST. 
DURRES RROGOZHINE, me vlerë të ofertes Vlera , (2 068 243 Dy milion e 
gjshtëedhjetëetetëmijë e dyqindedyzetë etre)  leke pa TVSH;  
Te skualifikuar; Po 
“ GAJD Company “ sh.p.k. ,  Nipt  K79631501Q , Adresa:   Gjirokaster Tepelene TEPELENE 
Rruga Fushe-Tepelene, Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22 , pasi Operatori Ekonomik nuk 
ka plotësuar pikën 2.3.7. të  kritereve të veçanta të kualifikimit sipas të cilës,  
.....2.3.7. Operatori ekonomik pjesemarres duhet te paraqese ne momentin e hapjes se ofertave 
mostra per artikujt: 

- Goma 440/80 R 28 
*Mosparaqitja e mostrave sipas pikes 2.3.7 e  kritereve të veçanta të kualifikimit perben kusht 
skualifikimi. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  "R & R GROUP" 
sh.p.k. ,  Nipt  K81415001A  , Adresa:   Tirane Kamez , me ofertë me vlerë 1 533 000 ( Nje milion 
e peseqind e tridhjete e tre mije ) leke pa TVSH;   , e klasifikuar ne vend te pare u shpalle fituese. 
(Bazuar ne kriterin çmimi më i ulët ).   
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-Delvine 
,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit 
Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”.  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 24/07/2020.     
Ankesa: Nuk ka.  
 
 

KËSHILLI I QARKUT FIER 
 

Për:Kola Invest shpk  
Me adresë :Kompleksi Apollon,nr 7 ,Lagjja Kryengritja e Fierit . 
 [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 
 
Procedura e prokurimit: Rikonstruksioni i  zyrave të godinës së Institucionit . 

 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64964-07-10-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i  zyrave të godinës së Institucionit duke u bazuar 
ne specifikime dhe në preventiv të hedhur në sistem . 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.”6D-PLAN” Sh.p.k                                                   L62717405H 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 4180324 pa tvsh   
 (katër miljon e njëqind e tetëdhjetë mijë e treqind e njëzet e katër) lekë pa tvsh 
 
2.”Kola Invest” Sh.p.k                                                   K93103401G 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 4461568  pa tvsh   
 (katër miljon e katër qind e gjashtëdhjet e një mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 

 
3. ’Shendëlli ’ Sh.p.k                                                   K07924803N 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 3936700 pa tvsh   
 (Tre miljon e nëntëqind e tridhjet e gjashtë mijë e shtatëqind )lekë pa tvsh  
 
4.”Elda –Vl” Sh.p.k                                                      K67106202W 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 0 lekë pa tvsh   
 (zero) lekë pa tvsh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.”6D-PLAN” Sh.p.k                                                   L62717405H 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
2. ’Shendëlli ’ Sh.p.k                                                   K07924803N 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
3. ”Elda –Vl” Sh.p.k                                                   K67106202W 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Operatori .”6D-PLAN” Sh.p.k  kishte mungesa në dokumentacionet e mëposhtme : 
a)Çertifikata e diplomimit të teknikut M.D nuk është sipas formës ligjore origjinale  
( fotokopje )   
b) Operatori ekonomik ofertues duhet te kete te pakten nje drejtues teknik te shoqerise nje person që 
të disponojë dëshmi trajnimi si “ Specialist për sigurimin teknik dhe shëndetit në punë” në 
përputhje me klauzolat e ligjit nr 10327dt18.02.2010” Për sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe 
VKM nr 312 dt 05.05.2010” Për miratimin e rregullores”, “ Për sigurinë në kantier “. Për drejtuesin 
teknik të shoqërisë duhet të paraqitet certifikata e trajnimit për(përgjegjës për sigurinë dhe 
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mbrojtjen e shendetit për punë), e dhenë nga një organizëm i licensuar shqipëtar ose i huaj si dhe 
kontrata e punës (mungon pasi drejtuesi teknik nuk është në Licens) 
c)Në vërtetimin e OSHE operatori nuk ka paraqitur dokumentacionin për marrdhënien juridike 
midis operatorit .”6D-PLAN” Sh.p.k dhe titullarit A G . 
d) Mjetet për të 2 (dy) kamioncinat ,certifikatat është për llogari të vet dhe jo pë dhënie me qera . 
Operatori: ’Shendëlli ’ Sh.p.k ka munges dokumentacione : 

• Shkresa nr 1792/1 prot datë 29.03.2019  nga Bashkia Librazhd shprehet se ka detyrime te 
papaguara ndaj kësaj Bashkie , bashkangjitur fatura që tregon vlerën ndaj kësaj Bashkie. 
(Operatori ekonomik nuk ka bashkalidhur në sistem këtë faturë). 

• Shkresa nr 1098 prot datë 07.12.2016   nga Bashkia Mamaliaj shprehet se ka detyrime te 
papaguara ndaj kësaj Bashkie , bashkangjitur fatura që tregon vlerën ndaj kësaj Bashkie. 
(Operatori ekonomik nuk ka bashkalidhur në sistem këtë faturë). 
 

Operatori: ”Elda –Vl” Sh.p.k ka munges dokumentacione : 
Ky operator nuk ka bashkelidhur asnje dokumentacion në sistem. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë .”Kola Invest” Sh.p.k, 
 me adresë :Kompleksi Apollon,nr 7 ,Lagjja Kryengritja e Fierit . 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4461568  pa tvsh (katër miljon e katër qind e 
gjashtëdhjet e një mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 
 është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillit të Qarkut Fier me adresë: 
 Lagjja:“Kastriot”,Rr”Brigada XI Sulmuese dhe e-mail:keshilliqarkutfier@gmail.com sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata nuk do 
të realizohet dhe ky tender do të anullohet ,për shkakë se ju jeni oferta e vetme e kualifikuar  bazuar 
në  Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2020  
 
Ankesa:  jo  
 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA 
 

Për: “KADIU” SHA 
Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5Mëzez,Ndertesë Private , Zona Kadastrale Nr.2679, 
Nr.Pasurie 19/25Kashar,Tiranë. 
 

* * * 
Proçedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”-Shërbim -Marrëveshje kuadër me disa operatorë 
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh” 
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ndarë në 12 lote, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër:62,181,221 (gjashtëdhjetë e dy 
milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e njëzet e një)lekë pa TVSH, me numër reference: 
REF-63207-06-29-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti VII“Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Drejtorinë e 
Shërbimit Spitalor Kurbin”me fond limit të marrëveshjes kuadër 2,554,542 (dy milion e pesëqind e 
pesëdhjetë e katër mijë e pesëind e dyzet e dy) lekë pa TVSH, me nr. REF-63221-06-29-2020dhe 
me afat kohor për ekzekutimin:Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas 
kërkesës se AutoritetitKontraktor, brendaafatit 24 (njëzet e katër) 
muajtëlidhjessëMarrëveshjesKuadër. 
 
Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike06.07.2020, Nr.41. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1) “KADIU” SHA      J61817045K 
        Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,553,400(dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind)  lekë (pa TVSH)  
(me numra dhe fjalë) 
 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 
ekonomik të suksesshëm: 

 
1) “KADIU” SHA      Renditur i pari 

 Vlera: 2,553,400(dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind)  lekë (pa TVSH)  
(me numra dhe fjalë) 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 
Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2020;  
 
Ankesa: Jo 
 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
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Për: “KADIU” SHA 
Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5Mëzez,Ndertesë Private , Zona Kadastrale Nr.2679, 
Nr.Pasurie 19/25Kashar,Tiranë. 
 

* * * 
 

Proçedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”-Shërbim -Marrëveshje kuadër me disa operatorë 
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh” 
ndarë në 12 lote, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër:62,181,221 (gjashtëdhjetë e dy 
milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e njëzet e një)lekë pa TVSH, me numër reference: 
REF-63207-06-29-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti X “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë 
Vendore të Policisë Korçë”me fond limit të marrëveshjes kuadër 1,276,799 (një milion e dyqind e 
shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, me nr. REF-63227-
06-29-2020dhe me afat kohor për ekzekutimin:Duke filluar nga  data e lidhjes së 
kontratës/kontratave sipas kërkesës se AutoritetitKontraktor, brendaafatit 12 (dymbëdhjetë) 
muajtëlidhjessëMarrëveshjesKuadër. 
 
Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike06.07.2020, Nr.41. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1) “KADIU” SHA      J61817045K 
        Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

  Vlera: 1,272,000 (një milion e dyqind e shatëdhjetë e dy mijë)  lekë (pa TVSH)  
(me numra dhe fjalë) 
 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 
ekonomik të suksesshëm: 

 
1) “KADIU” SHA     Renditur i pari 

        Emri i plotë i shoqërisë         
  Vlera: 1,272,000 (një milion e dyqind e shatëdhjetë e dy mijë)  lekë (pa TVSH)  
(me numra dhe fjalë) 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 
Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2020;  
 
Ankesa: Jo 
 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “KADIU” SHA 
Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5Mëzez,Ndertesë Private , Zona Kadastrale Nr.2679, 
Nr.Pasurie 19/25Kashar,Tiranë. 
 

* * * 
 

Proçedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”-Shërbim -Marrëveshje kuadër me disa operatorë 
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh” 
ndarë në 12 lote, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër:62,181,221 (gjashtëdhjetë e dy 
milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e njëzet e një)lekë pa TVSH, me numër reference: 
REF-63207-06-29-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti XII“Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejorinë 
Vendore të Policisë Lezhë”me fond limit të marrëveshjes kuadër 5,610,000 (pesë milion e 
gjashtëqind e dhjetë mijë)lekë, pa TVSH, me nr. REF-63231-06-29-2020dhe me afat kohor për 
ekzekutimin:Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se 
AutoritetitKontraktor, brendaafatit24 (njëzet e katër) muajmuajtëlidhjessëMarrëveshjesKuadër. 
 
Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike06.07.2020, Nr.41. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1) “KADIU” SHA      J61817045K 
        Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

  Vlera: 5,467,800 (pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shatë mijë e tetëqind) lekë (pa 
TVSH)  
(me numra dhe fjalë) 
 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 
ekonomik të suksesshëm: 
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2) “KADIU” SHA     Renditur i pari 

        Emri i plotë i shoqërisë         
Vlera: 5,467,800 (pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shatë mijë e tetëqind) lekë (pa 
TVSH)  
(me numra dhe fjalë) 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 
Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2020;  
 
Ankesa: Jo 
 
 

BASHKIA LEZHË 
 

Për: Operatorin Ekonomik “LEON Group” Shpk, me adrese Bulevardi "Blu", Pallati "Blu" Nr.11, 
Kati 1, Kamez, Tirane. 

* * * 
Procedura e prokurimit: E Hapur/ Mallra  
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64508-07-07-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizimin me artikuj ushqimor per kopshte, konviktin dhe 
çerdhen ne administrim te bashkise Lezhe” 
Kohezgjatja eshte 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes kuader. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

- Operatori ekonomik “Leon Group” Shpk, me NUIS L51313013I, me ofertë ekonomike 
13,992,642 (trembedhjete milion nëntëqind e nentedhjete e dy mije e gjashteqind e dyzet e 
dy) lekë pa TVSH. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk KA 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “LEON Group” 
Shpk, me adrese Bulevardi "Blu", Pallati "Blu" Nr.11, Kati 1, Kamez, Tirane, se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej 13,992,642 (trembedhjete milion nëntëqind e nentedhjete e dy 
mije e gjashteqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05/08/2020 
 
Ankesa: Nuk ka. 
 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “KPL” SHPK” 
Adresa: “Ruga e Dibrës”, Nr.372, IshKuzhina, Godina QSUT, Tiranë. 

* * * 
Proçedura e prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar - Shërbime - Marrëveshje 
kuadër me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Shërbim 
gatimi dhe shpërndarje ushqimi, për strukturat ushtarake të Forcave të Armatosura", e ndarë në 21 
Lote, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 906.697.983 (nëntëqind e gjashtëmilion e 
gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me numër 
reference të procedurës kryesore: REF-58409-05-18-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës i Lotit 4 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi, për Repartin 
Ushtarak nr. 1001, 1002, 1003, 1004 dhe 1020 (Forcat Tokësore)",me fond të marrëveshjes 
kuadër:133,026,786 (njëqind e tridhjetë e tre milion e njëzetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 
tetëdhjetë e gjashtë)lekë, pa TVSH,marrëveshje kuadër, me disa operator ekonomik,  me afat të 
marrëveshjes kuadër 24(njëzetë e katër) muaj, menumër reference të Lotit 4:REF-58417-05-18-
2020. Afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me 
përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër. 
Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike_____, ______. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1) “Hotel Comfort” SHPK                                                           K71630017U 
Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it  
Vlera: 133,019,130 (njëqind e tridhjet e tremiljon e nëntëmbëdhjetmijë e njëqind e tridhjet) lekë, pa 
TVSH.(me numra dhe fjalë) 
 
2) “KPL” SHPK                                                                           J71330002J 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   
Vlera: 121,390,743.96 (njëqind e njëzet e një miljon e treqinë e nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e 
dyzet e tre pikë nëntëdhjet e gjashtë)  lekë, pa TVSH(me numra dhe fjalë). 
 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           235/491  

 

3) “SINANI TRADING” SHPK         J64103483H 
Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

 
Vlera: 0.00 ( zero) lekë, pa TVSH  

(me numra dhe fjalë) 
 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
 
1) “Hotel Comfort” SHPK                                                           K71630017U 
Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 
 
2) “SINANI TRADING” SHPK         J64103483H 
Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it 
 
1. Arsyeja e skualifikimit të operatorit ekonomik “Hotel Comfort” SHPK:    

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë prej dokumenteve të kërkuara në DT. 
 

2. Arsyeja e skualifikimit të operatorit ekonomik “SINANI TRADING” SHPK 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë  ekonomike si dhe asnjë prej dokumenteve të 
kërkuara në DT. 

 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është  identifikuar si operator 
ekonomik i suksesshëm: 
 

1) “KPL” SHPK   J71330002J 
 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera e ofertuar: 121,390,743.96(njëqind e njëzet e njëmilion e treqind e nëntëdhjetëmijë e 
shtatëqind e dyzet e trepikënëntëdhjet e gjashtë)lekë, pa TVSH (me numra dhe fjalë). Rrjedhimisht, 
jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, me 
adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, brenda 5 (pesë) 
ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2020 
 
Ankesa: Jo. 
 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “DION - AL” SHPK 
Adresa:Rruga “Luigj Gurakuqi”, Materniteti Lezhe, Kati i I (parë), Lezhë. 

* * * 
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Proçedura e prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar - Shërbime - Marrëveshje 
kuadër me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Shërbim 
gatimi dhe shpërndarje ushqimi, për strukturat ushtarake të Forcave të Armatosura", e ndarë në 21 
Lote, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 906.697.983 (nëntëqind e gjashtëmilion e 
gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me numër 
reference të procedurës kryesore: REF-58409-05-18-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës i Lotit 8 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin 
Ushtaraknr. 1060 (ForcatTokësore)", me fond të marrëveshjes kuadër:133,026,786 (njëqind e 
tridhjetë e tremilion e njëzetë e gjashtëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë (pa 
TVSH),marrëveshje kuadër, me disa operator ekonomik, me afat të marrëveshjes kuadër 24(njëzetë 
e katër) muaj, menumër reference të Lotit 8:REF-58425-05-18-2020. Afati kohor për ekzekutimin: 
Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave 
të autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër. 
 
Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike_____, ______. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 
 
Për Lotin 8: Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 

1) “DION-AL” SHPK.                                                        K67917301H 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
 

Vlera: 132,903,900(njëqind e tridhjetë e dy milion e nëntëqind e tre mijë e nëntëqind) lekë, pa 
TVSH(me numra dhe fjalë). 
 
 
4) “SINANI TRADING” SHPK         J64103483H 
Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

 
Vlera: 0.00 ( zero) lekë, pa TVSH (me numra dhe fjalë) 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
 
 
3) “SINANI TRADING” SHPK         J64103483H 
Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it 

 
3. Arsyeja e skualifikimit të operatorit ekonomik “SINANI TRADING” SHPK 
 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë  ekonomike si dhe asnjë prej dokumenteve të 

kërkuara në DT. 
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është  identifikuar si operator 
ekonomik i suksesshëmpër Lotin 8: 
 

1) “DION-AL” SHPK.                                                        K67917301H 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

 
Vlera: 132,903,900(njëqind e tridhjetë e dy milion e nëntëqind e tre mijë e nëntëqind) lekë, pa 
TVSH (me numra dhe fjalë).Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës 
Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, 
Tiranë, Tel: 042247865, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur 
marrëveshjen kuadër. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2020 
 
Ankesa: Jo. 
 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 
Për: “NELSA” SHPK 
AdresaLagjja “Qesarak”, Rruga “Tirane-Dajt”, Zona Kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, 
Hyrja 1, Tiranë 

* * * 
Proçedura e prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar - Shërbime - Marrëveshje 
kuadër me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Shërbim 
gatimi dhe shpërndarje ushqimi, për strukturat ushtarake të Forcave të Armatosura", e ndarë në 21 
Lote, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 906.697.983 (nëntëqind e gjashtëmilion e 
gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me numër 
reference të procedurës kryesore: REF-58409-05-18-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës i Lotit17 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin 
Ushtarake nr. 4030 Burrel (Komanda Mbështetëse )", me fond të marrëveshjes kuadër:3,969,688 
(tre milion e nëntëqind  e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë (pa 
TVSH),marrëveshje kuadër, me disa operator ekonomik, me afat të marrëveshjes kuadër 24(njëzetë 
e katër) muaj, menumër reference të Lotit 17:REF-58443-05-18-2020. Afati kohor për ekzekutimin: 
Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave 
të autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër. 
 
Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike_____, ______. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 
 
Për Lotin 17Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 

1) “NELSA” SHPKJ71601012S 
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Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
 

Vlera: 3,391,250 (tre milion e treqind e nëntëdhjet e një mijë e dyqind e pesëdhjet) lekë, pa TVSH. 
(me numra dhe fjalë) 
 
 
2) “SINANI TRADING” SHPK         J64103483H 
Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

 
Vlera: 0.00 ( zero) lekë, pa TVSH (me numra dhe fjalë) 

 
Janë s’kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
 
1) “SINANI TRADING” SHPK         J64103483H 
Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it 

 
4. Arsyeja e skualifikimit të operatorit ekonomik “SINANI TRADING” SHPK 
 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë  ekonomike si dhe asnjë prej dokumenteve të 

kërkuara në DT. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është  identifikuar si operator 
ekonomik i suksesshëmpër Lotin 17: 
 
“NELSA” SHPK                                                               J71601012S 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
 
Vlera: 3,391,250 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë, pa 
TVSH. (me numra dhe fjalë).Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës 
Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, 
Tiranë, Tel: 042247865, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur 
marrëveshjen kuadër. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2020 
 
Ankesa: Jo. 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 

Per: Biometric Albania shpk, 
Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, 
shkalla 1, kati 6,ap 25, perfaqesuar nga z/ Artur Kadareja 
NIPT: J61827062E 
 
Per: EUROMED” shpk , 
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Adresa: “Blv “Bajram Curri”, prane Maternitetit te Ri Tiranë përfaqësuar nga z/ Engjëll Hoxha. 
NIPT: K71718012P 

 
* * * 

Procedura e prokurimit:  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime - prokurim me 
mjete elektronike - mallra. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66132-07-21-2020 
Loti I  :  Materiale mjekimi të përgjithëshme për nevojat spitalore.  
REF-66135-07-21-2020 
Loti II  :  Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevojat spitalore  
REF-66137-07-21-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 
“Blerje materiale mjekimi per nevojat e spitaleve publike Spitali Korce" e ndare ne dy lote, 
marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE fitues per secilin lot) ku te gjitha kushtet 
jane te percaktuara- me afat 12 muaj 
Loti I  :  Materiale mjekimi të përgjithëshme për nevojat spitalore. 
Loti II  :  Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevojat spitalore 
 
5. Fondi limit Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 
marrveshjes kuader: ne total per te dy lotet 3,082,400 (tremilion e tetedhjete e dy mije e katerqind) 
lekë pa TVSH, ose 3,698,880 (tremilion gjashteqind e nentedhjete e tetemije e teteqind e tetedhjete) 
leke me TVSH. 
 
Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader: Loti 
I  :  Materiale mjekimi të përgjithëshme për nevojat spitalore 1,400,000 (njemilion e katerqind mije) 
lekë pa TVSH, ose 1,680,000 (njemilion e gjshteqind e tetedhjete mije) leke me TVSH. 
 
 
Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader: Loti 
II  :  Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevojat spitalore 1,682,400 (njemilion e 
gjashteqind e tetedhjete e dy mije e katerqind) lekë pa TVSH, ose 2,018,880 (dymilion e 
tetembedhjete mije e teteqind e tetedhjete) leke me TVSH. 
 
Fondi limit i marrveshjes kuader (per te dy lotet): 1,284.5 (njemije e dyqind e tetedhjete e kater pike 
pese) leke pa TVSH,  fondi limit i marrveshjes kuader: Loti I  :  Materiale mjekimi të përgjithëshme 
për nevojat spitalore 7 (shtate) leke pa TVSH, fondi limit i marrveshjes kuader Loti II  :  Materiale 
mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevojat spitalore 1,277.5 (njemije e dyqind e shtatedhjete e 
shtate pike pese) lek pa TVSH, ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per 
njesi per cdo artitull (lot), referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e 
marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik” 
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Nr Artikulli Specifikime Njesia 
( Copë)  Çmimi/njesi Sasia e 

pritshme  

Vlera e 
pritshme e 
kontratave 
qe mund 
te lidhen  

  
Loti I  :  Materiale mjekimi të përgjithëshme për nevojat 
spitalore         

28 
Doreza ekzaminimi 
(ndarë sipas 
numrit) 

Josterile , me latex natyral , me puder , 
me permasa XS, S, M, L. copë 7 200000 1400000 

  Shuma         1400000 
  TVSH        280000 
  Shuma Loti I        1680000 

 
 

  
Loti II  :  Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për 
nevojat spitalore 

Njesia 
( Copë)   Çmimi/njesi Sasia e 

pritshme  

Vlera e 
pritshme e 
kontratave 
qe mund 
te lidhen 

58 Përparëse kirurgu 
sterile 

Perparese kirurgu me peshe jo me pak 
se 55 g / cm2. , me fundin e kraheve 8 
cm te thurura ,  me jake rrethore, me 
kemishe me materjal PP , e sterilizuar , 
me permasat  L ; XL ; XXL. ngjyre 
jeshile ose blu 

copë  800  

59 Përparëse 
vizitoresh 

Perparese vizitoresh me peshe jo me 
pake se 20 gr , me menge elastike dhe 
jake rrethore 

copë  700  

60 Maskë kirurgjikale  

Cope e pathurur me 3 shtresa, celluloze , 
poliester , fiber , koficenti i filtrimit ≥ 99 
%  , me pershtates per hunden dhe 
lidhese , dimesionet 90 mm x 180 mm , 
pesha 2.8 gr  

copë  60000  

61 Kapele kirurgu  
Cope e pathurur me peshe jo me pak se 
25 gr.m2 , me lidhese poshte qafes, pa 
latex. 

copë  800  

62 Kapuç për 
infermjerë 

Cope e pathurur me peshe jo me pak se 
25 gr.m2 me fund elastik , pa latex. copë  700  

64 Beze kirurgjikale 
sterile 50x75cm 

Cope e pathurur, e veshur me polietilen, 
joinvazive, me peshe jo me pak se 
35g/m2, me permasa 50x75cm 

copë  200  

66 Beze kirurgjikale 
sterile  75x90cm  

Cope e pathurur, e veshur me polietilen, 
joinvazive, me peshe jo me pak se 
35g/m2,  me permasa te copes 75x90cm  

copë  500  
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67 
Beze kirurgjikal  
sterile  me vrime 
200 x 250 cm  

Cope e pathurur e veshur me polietilen, 
jo invazive, me peshe jo me pak se 35 
gr/m2, me vrime rrethore , me diameter 
10 cm , me buze adesive,me permasa te 
copes 200 x 250 cm 

copë  150  

68 
Beze kirurgjikale 
sterile me vrime 
75x90cm  

Cope e pathurur, e veshur me polietilen, 
joinvazive, me peshe jo me pak se 
35g/m2,  me vrime rrethore , diameter 5 
cm ,  me buze adesive, me permasa te 
copes 75x90cm  

copë  500  

69 
Beze kirurgjikale 
sterile me vrimë  
(100 x 150cm) 

Cope e pathurur, e veshur me polietilen, 
joinvazive, me peshe jo me pak se 
35g/m2,  me vrime rrethore , me 
diameter 10 cm , me buze adesive, me 
permasa te copes 100 cm x 150 cm .  

copë  300  

  Shumatorja e cmimit njesi Loti II lek pa 
TVSH  1,277.5   

  Shuma        1682400 
  TVSH        336480 
  Shuma Loti II        2018880 

 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi/total më i ulët 
per lot referuar sasive të pritshme 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlere te ofertuar si 
me poshte: 
 
Loti I  :  Materiale mjekimi të përgjithëshme për nevojat spitalore. 
 

1- Biometric Albania shpk, me NIPT: J61827062E, me adrese Tirane Tirane TIRANE   
Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25, perfaqesuar nga 
z/ Artur Kadareja, me vlere 1,380,000 (njemilion e treqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH, ose 
1,656,000 (njemilion e gjashteqind e pesedhjete e gjashte) mije leke me TVSH. 
 

2- “O.E.S. DISTRIMED” sh.p.k, me NIPT K31520054N, me adrese, Blv. “Bajram Curri” Tirane 
1022, Tirane, perfaqesuar nga znj/Orjada Jaho. 

Dokumentacioni ligjor, financiar dhe teknik, i dorezuar prej subjektit si me siper NUK eshte i 
rregullt dhe konform kerkesave te percaktuara ne DST, ka dorezuar vetem vertetim OSHEE dhe 
mungon i gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar per kete procedure prokurimi, gjithashtu nuk ka 
dhene dhe oferte. 
 
Loti II  :  Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevojat spitalore 
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1. EUROMED” shpk  me NIPT K71718012P, me adresë “Blv “Bajram Curri”, prane Maternitetit te 
Ri Tiranë përfaqësuar nga z/ Engjëll Hoxha, me vlere 1,541,100 (njemilion e peseqind e dyzete e 
nje mije e njeqind) leke pa TVSH, ose 1,849,320 (njemilion e teteqind e dyzete e nente mije e 
treqind e njezete) leke me TVSH. 

 
2. “O.E.S. DISTRIMED” sh.p.k, me NIPT K31520054N, me adrese, Blv. “Bajram Curri” Tirane 

1022, Tirane, perfaqesuar nga znj/Orjada Jaho, me vlere 1,653,900 (njemilion e gjashteqind e 
pesedhjete e tre mije e nenteqind) leke pa TVSH, ose 1,984,680 (njemilion e nenteqind e tetedhjete 
e kater mije e gjashteqind e tetedhjete) leke me TVSH. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 
Loti I  :  Materiale mjekimi të përgjithëshme për nevojat spitalore. 
 

1- “O.E.S. DISTRIMED” sh.p.k, me NIPT K31520054N, me adrese, Blv. “Bajram Curri” Tirane 
1022, Tirane, perfaqesuar nga znj/Orjada Jaho. 
Dokumentacioni ligjor, financiar dhe teknik, i dorezuar prej subjektit si me siper NUK eshte i 
rregullt dhe konform kerkesave te percaktuara ne DST, ka dorezuar vetem vertetim OSHEE dhe 
mungon i gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar per kete procedure prokurimi, gjithashtu nuk ka 
dhene dhe oferte. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatore 
ekonomike te suksesshëm: 
 
 
Loti I  :  Materiale mjekimi të përgjithëshme për nevojat spitalore. 
 
Biometric Albania shpk, me NIPT: J61827062E, me adrese Tirane Tirane TIRANE   
Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25, perfaqesuar nga 
z/ Artur Kadareja, me vlere 1,380,000 (njemilion e treqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH, ose 
1,656,000 (njemilion e gjashteqind e pesedhjete e gjashte) mije leke me TVSH. 
 
Loti II  :  Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevojat spitalore 
 
EUROMED” shpk  me NIPT K71718012P, me adresë “Blv “Bajram Curri”, prane Maternitetit te 
Ri Tiranë përfaqësuar nga z/ Engjëll Hoxha, me vlere 1,541,100 (njemilion e peseqind e dyzete e 
nje mije e njeqind) leke pa TVSH, ose 1,849,320 (njemilion e teteqind e dyzete e nente mije e 
treqind e njezete) leke me TVSH. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me adrese 
Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2020 
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Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 
 
 

BASHKIA TROPOJË 
 

Për: KASTRATI  SHPK 
Adresa:Durres ,Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet 8. 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim, mallra 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66157-07-21-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti diezel për mjetet e Bashkisë Tropojë, për mjetet 
e infrastrukturës rrugore dhe shërbimeve mbështetëse, për mjetet e sektorit të MZSH , Bashkia 
Tropoje”. 
 
Fondi limit: 6 000 000 (gjashte milion) leke pa TVSH. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07/07/2020] [44] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.KASTRATI SHPK                                                  J61813529P 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 16,40 (Gjashtembedhjete pike dyzet) 
          (me numra dhe fjalë) 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KASTRATI SHPK,ADRESA ; Durres 
Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet 8; 
 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 16,40 (Gjashtembedhjete pike dyzet) pikët 
totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje ,sheshi Azem Hajdari ,B.Curri 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.08.2020 
 
Ankesa: Nuk ka pasur  
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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “KADIU” SHA 
Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5Mëzez,Ndertesë Private , Zona Kadastrale Nr.2679, 
Nr.Pasurie 19/25Kashar,Tiranë. 
 

* * * 
Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”-Shërbim -Marrëveshje kuadër me  në operator 
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim dhe mirëmbajtje 
automjetesh për Drejtorinë Vendore të Policisë Gjirokastër”, me fond të përgjithshëm të 
marrëveshjes kuadër:5,029,000 ( pesë milion e njëzet e nëntë mijë)lekë pa TVSHdhe me numër 
reference: REF- 66048-07-20-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë Vendore të 
Policisë Gjirokastër”me fond limit të marrëveshjes kuadër 5,029,000 ( pesë milion e njëzet e nëntë 
mijë)lekë pa TVSH, me nr. REF- 66048-07-20-2020dhe me afat kohor për ekzekutimin:Duke 
filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se AutoritetitKontraktor, 
brendaafatit 24 (njëzet e katër) muajtëlidhjessëMarrëveshjesKuadër. 
 
Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike27.07.2020, Nr.44. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1) “KADIU” SHA                   J61817045K 
        Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

  Vlera: 4,786,520 ( katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e njëzet) 
lekë (pa TVSH)  
(me numra dhe fjalë) 
 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 
ekonomik të suksesshëm: 

 
1) “KADIU” SHA      Renditur i pari 
Vlera: 4,786,520 ( katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e njëzet) lekë 
(pa TVSH)  
(me numra dhe fjalë) 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 
Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2020;  
 
Ankesa: Jo 
 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DURRES 
 

Për: 
1.[Per Lotin 1 - REF-66189-07-21-2020: Materiale mjekimi/Doreza ekzaminimi.TRIMED, NIPT 
K51612031J.,me adreseTiraneKashar KASHAR Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone 
Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.] 
 
2. Per Lotin 2 - REF-66191-07-21-2020: Materiale mjekimi/Maske kirurgjikale. EUROMED, NIPT 
K71718012P, me adreseTiraneTirane TIRANE BulevardiBajramCurri, PraneMarternitetitteri. 
 
3. Per Lotin 3 - REF-66193-07-21-2020: Materiale mjekimi/Kapuc per infermiere.EUROMED, 
NIPT K71718012P, me adrese me adreseTiraneTirane TIRANE BulevardiBajramCurri, 
PraneMarternitetitteri. 
 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim / Mallra 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:NR. Reference proceduresREF-66187-07-21-2020 
LOTI  1   REF-66189-07-21-2020 
LOTI  2   REF-66191-07-21-2020 
LOTI  3   REF-66193-07-21-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fondi limit total:    1 952 000 (njemilion e nenteqind e pesedhjete e 
dymije) Leke pa Tvsh 

Lot. 1   Materialemjekimi/ Dorezaekzaminimi  (ndaresipasnumrit) me fond limit 1 092 000 
(njemilion e nentedhjete e dymije) Lekë pa TVSH. 
Lot.2  Materialemjekimi/ Maskekirurgjikale me fond limit 720 000 (shtateqind e njezetmije) 
Lekë pa TVSH. 
Lot. 3   Materialemjekimi/ Kapuc per infermiere me fond limit 140 000 (njeqind e 
dyzetmije)Lekë pa TVSH. 
 

3.   Burimi i Financimit:   Buxheti i shtetit 
 
Objekti  i kontratës:   “Blerje Materiale Mjekimi” për Spitalin Rajonal Durrës 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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Per Lotin 1 - REF-66189-07-21-2020: Materiale mjekimi/Doreza ekzaminimi. 
1.AQUARIUS MEDICAL                                  NIPT L81512021D 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:Pa Ofere Ekonomike 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.BIOMETRIC ALBANIA                              NIPT J61827062E 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:1'059'240 (njemiljone e pesedhjete e nentemije e dyqind e dyzete) 

(me numra dhe fjalë) 
3.TRIMED                                                        NIPT K51612031J 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:1'026'480 (njemiljone e njezete e gjashtemije e katerqind e tetedhjete) 

(me numra dhe fjalë) 
Per Lotin 2 - REF-66191-07-21-2020: Materiale mjekimi/Maske kirurgjikale. 
1.AQUARIUS MEDICAL                                  NIPT L81512021D 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:Pa Ofere Ekonomike 
          (me numra dhe fjalë) 
2.EUROMED                                                        NIPT K71718012P 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:640'000 (gjashteqind e dyzete) 

(me numra dhe fjalë) 
3.TRIMED                                                        NIPT K51612031J 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:714'000 (shtateqind e katermbedhjetemije). 
Per Lotin 3 - REF-66193-07-21-2020: Materialemjekimi/Kapuc per infermiere. 
 
1.AQUARIUS MEDICAL                                  NIPT L81512021D 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:99'800 (nentedhjete e nentemije e teteqind) 
          (me numra dhe fjalë) 
2.EUROMED                                                        NIPT K71718012P 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:110'000 (njeqind e njembedhjetemije) 

(me numra dhe fjalë) 
 
Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.Per Lotin 1 - REF-66189-07-21-2020: Materialemjekimi/Doreza ekzaminimi. 
AQUARIUS MEDICAL, NIPT L81512021 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Pa Ofete Ekonomike. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.Per Lotin 2 - REF-66191-07-21-2020: Materialemjekimi/Maske kirurgjikale. 
1.AQUARIUS MEDICAL                           NIPT L81512021 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Pa Ofete Ekonomike. 
2.TRIMED                                                                      NIPT K51612031J 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nukplotesonkriteretsipaskerkesavete DST. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 
Per Lotin 3 - REF-66193-07-21-2020: Materiale mjekimi/Kapuc per infermiere. 
1.AQUARIUS MEDICAL                           NIPT L81512021 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ploteson kriteret sipas kerkesavete DST. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  
[Per Lotin 1 - REF-66189-07-21-2020: Materiale mjekimi/Doreza ekzaminimi shpalljen fitues te 
operatorit ekonomik TRIMED, NIPT K51612031J,me adrese Tirane Kashar KASHAR Autostrada 
"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.] se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej me oferteekonomike 1'026'480 (njemiljone e njezete e gjashtemije e 
kateqind e tetedhjete) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  
[Per Lotin 2 - REF-66191-07-21-2020: Materiale mjekimi/Maske kirurgjikale shpalljen fitues te 
operatorit ekonomik EUROMED, NIPT K71718012P,me adrese me adreseTiraneTirane TIRANE 
Bulevardi BajramCurri, Prane Marternitetitteri.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej me oferteekonomike640'000 (gjashteqind e dyzetemije)leke pa tvsh]/pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  
[Per Lotin 3 - REF-66193-07-21-2020: Materiale mjekimi/Kapuc per infermiere shpalljen fitues te 
operatorit ekonomik EUROMED, NIPT K71718012P,me adrese me adreseTiraneTirane TIRANE 
BulevardiBajramCurri, PraneMarternitetitteri.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej me oferteekonomike 110'000 (njeqind e dhjetemije)leke pa tvsh]/pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [SPITALI RAJONAL DURRËS,AdresaLagjia Nr. 8, 
Rr.”A.Goga”,Durrës, E-Mail: sek.prokurime@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtate) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 

mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :04.08.2020 
 
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT 
TIRANE 

 
Për: Bashkimi I operatorëve ekonomikë “ALENTRE & SHANSI INVEST ” SHPK 
 
1.“Alentre” shpk, me Nipt L21905503G me Administrator Znj. Romina Shelqizi, me 
Adresë:“Ndërtimi I Kompleksit Turistik New Born, Zona kadastrale 1925, Nr. Pasurie 2/23,  
Hamallaj, Durrës,  
2.“Shansi Invest” shpk, me Nipt J61924002T me Administrator Z. Shpëtim Cinga me Adresë:“Fark 
e Madhe, Sauk, Tirana 
1.Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
2.Numri i References se Proçedures:REF-62965-06-26-2020 
3.Përshkrim I shkurtër I kontratës:Rikonstruksion i lulishteve dhe mikrohapësirave të gjelbra me 
shatërvane në blloqe banimi 
 
4.Fondi Limit:46 750 000 (dyzet e gjashtë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 
5.Burimiitëardhurave: BashkiaTiranë. 
 
6.Kohëzgjatja e kontratës:12 (dymbëdhjetë) muajnga data e lidhjessëkontratës 
7.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më iulët 
8.Data e zhvillimittëprocedures:03.08.2020  ora 11:00 
 
Njoftojme se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik 6-D PLAN me NIPT L62717405H me ofertëekonomike: 

 Nuk ka paraqiturasnjeoferteekonomik 
 
2.Operatori ekonomik “GREEN FARM SHPK ” shpk  me Nipt: LK71727401G me 
ofertëekonomike: 
 46 284 306 (dyzet e gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e gjashtë) 

lekëpa tvshdhe 
 55 541 164.54 (pesëdhjetë e pesë milion e pesëqind e dyzet e njëmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e katërpikëpesëdhjetë e katër ) lekë me tvsh. 
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3.Bashkimi i operatorëve ekonomikë “ALENTRE” SHPK,me Nipt L21905503Gdhe “SHANSI 
INVEST” SHPK me Nipt J61924002Tme ofertëekonomike: 
 
 45 346 988.06 (dyzet e pesë milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 

e tetë pikë zero gjashtë) lekëpa tvshdhe 
 54 416 385.67 (pesëdhjetë e katër milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e treqind e 

tetëdhjetë e pesëpikëgjashtëdhjetë e shtatë)lekë me tvsh. 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1.Operatori ekonomik 6-D PLAN me NIPT L62717405H me ofertë ekonomike: 

 Nuk ka paraqitur asnje oferte ekonomik 
 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi“6-D PLAN “nga ku rezulton se: 
• Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme përkualifikim 
• Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuaranë DST 
 
OE 6 D Plan shpk nuk ka paraqitur asnjë prej dokumentacionit të kërkuar te kkriteret e 
përgjithshmesi dhe tek e veçantatë kualifikimit e gjithashtu nuk ka paraqitur ofertë ekonomike, 
shkaqetëcilatpërbëjnëskualifikimin e tij. 
 
2.Operatori ekonomik “GREEN FARM SHPK ” shpk  me Nipt: LK71727401G me 
ofertëekonomike: 
 46 284 306 (dyzet e gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e gjashtë) 

lekëpa tvshdhe 
 55 541 164.54 (pesëdhjetë e pesë milion e pesëqind e dyzet e njëmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e katërpikëpesëdhjetë e katër ) lekë me tvsh. 
 

Shqyrtohetoferta e paraqiturngaofertuesi“GREEN FARM SHPK ” shpkngakurezulton se: 
•     I plotësonkërkesat e përgjithshmepërkualifikim 
• Nukplotësonkriteret e veçantatëkualifikimittëpërcaktuaranë DST 
• Përsaipërketllogaritjessëvlerëssëofertësnukrezultonanomalisht e ulët. 
 
- OE Green Farm shpknukpërmbushpikën 1, tekkriteret e veçantatëkualifikimitpasi OE nuk ka 
paraqiturdokumentacionin e kërkuarpërkatësishtnëpikat: b, ç, d, dh, e, f, g, gj. 
- OE Green Farm shpknukpërmbushpikën 2.2 (nënpika b) tekKapacitetiEkonomik, pasi OE nuk ka 
paraqitur kopje tëçertifikuaratëbilancevepërkatësishttëviteve 2016 dhe 2018. 
- OE Green Farm shpknukpërmbushpikën 2.3 (nënpikat a, b) pasi OE nuk ka 
paraqiturdokumentacionpërpunëtëngjashmetëkryeragjatë tri vitevetëfunditnga data e 
zhvillimittëtenderit. 
- OE Green Farm shpknukpërmbushnënpikën 2. të pikes 2.3 kapacitetiteknikpasinuk ka 
paraqiturnjëdeklaratëkupërcaktohetDrejtuesi Teknik ishoqërisë.  
- OE Green Farm shpknukpërmbushnënpikën 3. të pikes 2.3 kapacitetiteknikpasinuk ka 
paraqiturdokumentacionpërstafintekniktëkërkuarnë DST nga AK.  
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- OE Green Farm shpknukpërmbushnënpikën 4. të pikes 2.3 kapacitetiteknikpasinuk ka 
paraqiturdokumentacionin e kërkuarpërpunonjëstëpajisur me dëshmikualifikimitëlëshuarnga ISHTI, 
apo ngasubjektejuridike private tëakredituara. 
- OE Green Farm shpknukpërmbushnënpikën 5. të pikes 2.3 kapacitetiteknikpasinuk ka 
paraqiturdokumentacionin e kërkuarpërnjëInxhinierMenaxhimiMjedisortëpajisur me liçencë. 
- OE Green Farm shpk nuk përmbush në npikën 7. të pikes 2.3 kapacitetiteknikpasinuk ka 
paraqiturçertifikatat ISO tëkërkuara. 
- OE Green Farm shpknukpërmbushnënpikën 8. të pikes 2.3 kapacitetiteknikpasinuk ka paraqitur 
QKL përndikimnëmjediskodi III.2.A. e përkatësishttëkategorivetëkërkuara NP-1-A, NP-7-A, NS-
20-A 
- OE Green Farm shpknukpërmbushnënpikën 9. të pikes 2.3 kapacitetiteknikpasinuk ka 
paraqiturliçensatprofesionaleqënevojitenpërzbatimin e kësajkontrate. 
- OE Green Farm shpknukpërmbushnënpikën 10. të pikes 2.3 kapacitetiteknikpasinuk ka 
paraqiturdokumentacionin e këkuarqëvërtetonposedimin e 
mjetevesidhetëkapacitetevetekniketënevojshmepërzbatimin e kontratës. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë seështë identifikuar si oferta e 
suksesshmeBashkimi i operatorëve ekonomikë “ALENTRE & SHANSI INVEST ” SHPKme një 
vlerë të përgjithshme prej: 
 45 346 988.06 (dyzet e pesë milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 

e tetë pikë zero gjashtë) lekëpa tvshdhe 
 54 416 385.67 (pesëdhjetë e katër milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e treqind e 

tetëdhjetë e pesëpikëgjashtëdhjetë e shtatë)lekë me tvsh 
 
1.“Alentre” shpk, me Nipt L21905503Gme Administrator Znj. Romina Shelqizi, me 
Adresë:“NdërtimiiKompleksitTuristikNeë Born, Zona kadastrale 1925, Nr. Pasurie 2/23,  Hamallaj, 
Durrës,   
2. “Shansi Invest” shpk , me Nipt J61924002Tme Administrator Z. Shpëtim Cinga me 
Adresë:“Fark e Madhe, Sauk, Tirana 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit 
të Qytetit, Tiranë sigurimin e kontratës, dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 30ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Klasifikimi u bë me datë 04.08.2020 në sistemin elektronik të APP-së 
 
Ankesa:Nuk ka 
 

 
MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
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Për:Bashkimin eOperatorëve ekonomik me përbërje shoqëria “Alba Konstruksion” SHPK me NUIS 
J61812013R (e caktuar me prokurë si përfaqësuese e bashkimit të operatorëve ekonomikë) e cila do 
të realizojë 48.3% të punimeve, shoqëria “Hastoçi” SHPK me NUIS J62028009B e cila do të 
realizojë 21% të punimeve dhe shoqëria “Muhoplus LTD” SHPK me NUIS L52317046G e cila do 
të realizojë 30.7 % të punimeve.  
Adresa:Rruga “Frederik Shiroka”, Pallati i Ri, Shkalla B, Kati 2, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, me lote. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57519-05-06-2020. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Rehabilitim objektesh dhe mbrojtje lumore, i ndare me lote”, Loti 
1 - “Rehabilitim hidrovoresh”. 
Fondi limit: 183,997,684.4 (njëqind e tetëdhjetë e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë 
e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër pikë katër) lekë pa TVSH. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Loti 1 - “Rehabilitim hidrovoresh” 

Nr 
 
  

Emertimi  
 
  

 
 

Autoriteti 
Prokurues Koha e 

fillimit 
 
 

 
Koha e 

perfundimit 
(Muaj) 

 
 

Autoriteti 
pergjegjes 

per 
ndjekjen 

dhe 
zbatimin e 
kontrates 

 
Autoriteti 
perfitues 

1 
Rehabilitimi i Hidrovorit të 
Cukës 

 
 
 
 

MBZHR 
 

 
 
 

Me 
nenshkrimin  
e kontrates 

3  
 
 
 

MBZHR 
 

DUK 
Fier 

2 
Ndërtimi hidrovorit Divjakë 

6 DUK 
Fier 

3 
Punime rehabilitimi në 
hidrovorin Hamallaj 

4 DUK 
Durres 

4 

Rikonstruksion godina 
hidrovori Grykë Zezë dhe 
Gocaj 

1 DUK 
Lezhe 

5 

Riaftësim pjesor i 
konstruksionit të hidrovorit të 
Shllinzës 6 

DUK 
Lezhe 

 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët      
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. B.O.E. “Alba Konstruksion” SHPK & “Hastoçi” SHPK & “Muhoplus LTD” SHPK, me 
përbërje shoqëria “Alba Konstruksion” SHPK me  NUIS J61812013R, shoqëria “Hastoçi” 
SHPK me  NUIS J62028009B dhe shoqëria “Muhoplus LTD” SHPK me NUIS L52317046G 
me ofertë ekonomike 177,630,064.55 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e 
tridhjetë mijë e gjashtëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
 

2. O.E “Kevin Construksion” SHPK me NUIS K71401004W nuk ka paraqitur ofertë ekonomikë. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. Operatori ekonomik “Kevin Construksion” SHPK përarsye se nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion të kërkuar për këtë procedurë. Nga ana e 
Operatoritekonomikështëparaqiturvetëmvertetim “Per PagimDetyrimesh”.  

Për sa më sipër, duke qenë se operatori ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të 
saktë për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë të LPP neni 46/1 “Operatorët 
ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 
përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa 
kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe 
jodiskriminuese”, Autoriteti Kontraktor vendos mospranimin e ofertës ekonomike duke skualifikuar 
Operatorin Ekonomik. 
 
      *** 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 
“Alba Konstruksion” SHPK & “Hastoçi” SHPK & “Muhoplus LTD” SHPK, me përbërje shoqëria 
“Alba Konstruksion” SHPK me  NUIS J61812013R, shoqëria “Hastoçi” SHPK me  NUIS 
J62028009B dhe shoqëria “Muhoplus LTD” SHPK me NUIS L52317046G me ofertë ekonomike 
177,630,064.55 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë e gjashtëdhjetë 
e katër pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, seështë identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.Nuk është kërkuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.08.2020.  
 
Ankesa:  
• Për këtë procedurë janë paraqitur 6 (gjashtë)ankesa në lidhje me modifikimin e dokumentavetë 

procedures së prokurimit. 
- OperatoriEkonomikankimues “4 -AM” 

shpknëdatë11.05.2020paraqitiankesëpranëAutoretetitKontraktorbrendaafateveligjoretëankimimit
përdokumentat e tenderit. Ankesa e tij u shqyrtuanëpërputhje me parashkimetligjorenëfuqi, 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           253/491  

 

konkretishtLigjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, indryshuardheVendimit nr. 
914, datë 29.12.2014, të Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. 
Autoriteti Kontraktor vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Me anë të shkresësdatë 
14.05.2020AutoritetiKontraktorkanjoftuarmospranimin e ankesëssëparaqitur; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Dabar” shpk në datë 11.05.2020 paraqiti ankesë pranëAutoretetit 
Kontraktor Brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. Ankesa e tij u 
shqyrtuanëpërputhje me parashkimetligjorenëfuqi, konkretishtLigjit nr.9643, datë 20.11.2006 
“Përprokuriminpublik”, indryshuardheVendimitnr. 914, datë 29.12.2014, tëKëshillittëMinistrave, 
“PërRregullat e ProkurimitPublik”, indryshuar. AutoritetiKontraktorvendosimospranimin e 
ankesëssëparaqitur. Me anëtëshkresësdatë 14.05.2020 
AutoritetiKontraktorkanjoftuarmospranimin e ankesëssëparaqitur.OperatoriAnkimues“Dabar” 
sh.p.knukparaqitiankesëpranëKomisionittëProkurimitPublik; 

- OperatoriEkonomikankimues “Iliriada” shpknëdatë 11.05.2020 
paraqitiankesëpranëAutoretetitKontraktorbrendaafateveligjoretëankimimitpërdokumentat e 
tenderit. Ankesa e tij u shqyrtuanëpërputhje me parashkimetligjorenëfuqi, konkretishtLigjit 
nr.9643, datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, indryshuardheVendimitnr. 914, datë 
29.12.2014, tëKëshillittëMinistrave, “PërRregullat e ProkurimitPublik”, indryshuar. 
AutoritetiKontraktorvendosimospranimin e ankesëssëparaqitur. Me anëtëshkresësdatë 14.05.2020 
AutoritetiKontraktorkanjoftuarmospranimin e ankesëssëparaqitur.OperatoriAnkimues“Iliriada” 
sh.p.knukparaqitiankesëpranëKomisionittëProkurimitPublik; 

- OperatoriEkonomikankimues “FlondiKonstruksion” shpknëdatë 13.05.2020 
paraqitiankesëpranëAutoretetitKontraktorbrendaafateveligjoretëankimimitpërdokumentat e 
tenderit. Ankesa e tij u shqyrtuanëpërputhje me parashkimetligjorenëfuqi, konkretishtLigjit 
nr.9643, datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, indryshuardheVendimitnr. 914, datë 
29.12.2014, tëKëshillittëMinistrave, “PërRregullat e ProkurimitPublik”, indryshuar. 
AutoritetiKontraktorvendosimospranimin e ankesëssëparaqitur. Me anëtëshkresësdatë 15.05.2020 
AutoritetiKontraktorkanjoftuarmospranimin e ankesëssëparaqitur. OperatoriAnkimues“Flondi 
Konstruksion” sh.p.knukparaqitiankesëpranëKomisionittëProkurimitPublik; 

- OperatoriEkonomikankimues “Kevin Construksion” shpknëdatë 13.05.2020 
paraqitiankesëpranëAutoretetitKontraktorbrendaafateveligjoretëankimimitpërdokumentat e 
tenderit. Ankesa e tij u shqyrtuanëpërputhje me parashkimetligjorenëfuqi, konkretishtLigjit 
nr.9643, datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, indryshuardheVendimitnr. 914, datë 
29.12.2014, tëKëshillittëMinistrave, “PërRregullat e ProkurimitPublik”, indryshuar. 
AutoritetiKontraktorvendosimospranimin e ankesëssëparaqitur. Me anëtëshkresësdatë 14.05.2020 
AutoritetiKontraktorkanjoftuarmospranimin e ankesëssëparaqitur. OperatoriAnkimues“Kevin 
Construksion” sh.p.knukparaqitiankesëpranëKomisionittëProkurimitPublik; 

- OperatoriEkonomikankimues “Gjikuria” shpknëdatë 
15.05.2020paraqitiankesëpranëAutoretetitKontraktorjashtëafateveligjoretëankimimitdhepërkëtëar
syeankesa e tijnuk u pranua. Me anë të shkresësdatë 
18.05.2020AutoritetiKontraktorkanjoftuarmospranimin e 
ankesëssëparaqitur.OperatoriAnkimues“Gjikuria” 
sh.p.knukparaqitiankesëpranëKomisionittëProkurimitPublik; 

 
• OperatoriAnkimues “4 -AM” sh.p.kparaqitiankesëpranëKomisionittëProkurimitPublik. 

KomisioniiProkurimitPublik me anë të vendimi tnr. 243/2020 vendosi pranimin e 
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pjesshëmtëankesëssëparaqiturdheAutoritetiKontraktornëpërputhje me vendimet e KPP-
sëpublikoishtojcat nr.1 dhe nr.2. KomisioniiProkurimitPublikme anëtëvendimitnr. 
243/5/2020pranoindryshimet e kryeradhevendosiheqjen e pezullimit,sidhelejimin e 
AutoritetitKontraktorpërtëvijuar me hapat e mëtejshëmtëprocedurëssëprokurimit.   
 

• Për këtë procedurë nuk janë paraqitur ankesa mbi vlerësimin e ofertave.  
 

 
MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

 
Për:Bashkimin e Operatorëve Ekonomik me përbërje shoqëria “Alb- Star” SHPK me  NUIS 
J62903512W  (e caktuar me prokurë si përfaqësuese e bashkimit të operatorëve ekonomikë) e cila 
do të realizojë  45.1 % të punimeve, shoqëria “R&T” SHPK me NUIS J61901094G e cila do të 
realizojë 29.4 % të punimeve dhe shoqëria “Ad-Star” SHPK me NUIS J69102207W e cila do të 
realizojë 25.5 % të punimeve; 
Adresa:Zona Industriale Patos, nr.pasurie 69/29, zona kadastrale nr.2890, Patos, Fier. 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, me lote. 
Numri i referencës së procedurës: REF-57521-05-06-2020. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Rehabilitim objektesh dhe mbrojtje lumore, i ndare me lote”, “Loti 
2 - “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 1 (qarku Gjirokastër - Tepelenë)” 
Fondi limit: 221,647,514 (dyqind e njëzet e një milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e 
pesëqind e katërmbëdhjetë)lekë pa TVSH. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

 
Loti 2 - “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 1 (qarku Gjirokastër - Tepelenë)” 

Nr 
 
  

Emertimi 
 
  

 
 

Autoriteti 
Prokurues 

Koha e 
fillimit 

 
 

 
Koha e 

perfundimit 
(Muaj) 

 
 

Autoriteti 
pergjegjes per 
ndjekjen dhe 
zbatimin e 
kontrates 

 
Autoriteti 
perfitues 

1 

Mbrojtje nga lumi i 
Kardhiqit në 
Palokastër 

 
 
 
 

MBZHR 
 

` 
 
 

Me 
nenshkrimin  
e kontrates 

3  
 
 
 

MBZHR 
 

DUK Fier 

2 

Mbrojtje nga lumi 
Drinos, Palokastër, 
Gjirokastër 

2 DUK Fier 

3 
Rrëshqitja Lekël 

2 DUK Fier 

4 
Rehabilitim i V-2 
(Dropull) 

3 DUK Fier 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Jo 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët      
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
3. B.O.E. “Alb- Star” SHPK & “R&T” SHPK & “Ad-Star” SHPK me përbërje shoqëria “Alb- 

Star” SHPK me  NUIS J62903512W, shoqëria “R&T” SHPK me NUIS J61901094G dhe 
shoqëria “Ad-Star” SHPK me NUIS J69102207W me ofertë ekonomike 206,073,514.41 
(dyqind e gjashtë milion e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH; 

4. B.O.E. “Alko Impex General Construction” SHPK & “2T” SHPK & “Vega” SHPK me përbërje 
shoqëria “Alko-Impex General Construction” SHPK me NUIS K91326028I, shoqëria “2T” 
SHPK me NUIS K01731001M dhe shoqëria “Vega” SHPK me NUIS K01524006L, me ofertë 
ekonomike 206,131,657.73 (dyqind e gjashtë milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e 
gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

5. B.O.E.“Agbes Construksion” SHPK& “Admir” SHPK& “Eral Construction Company” SHPK 
me përbërje shoqëria“Agbes Construksion” SHPK me NUIS K32807432W, shoqëria “Admir” 
SHPK me NUIS K82509006P dheshoqëria “Eral Construction Company” SHPK me NUIS  
K82230002K, me ofertë ekonomike të pavlefshme; 

6. O.E “Kevin Construksion” SHPK me NUIS K71401004W nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
• B.O.E. “AGBES CONSTRUKSION” SH.P.K & “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” 

SH.P.K & “ARDMIR” SH.P.K për arsyet e mëposhtme: 
 
Së pari:  
Ne dokumentat standart te tenderit Autoriteti Kontraktor ne piken 2.8 “Pershkrimi i shkurter i 
kontrates” ka publikuar te dhenat si me poshte: 

 
 

2 - “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 1 (qarku Gjirokastër - Tepelenë)” 

Nr  
 

Emertimi   

 
Financim 2020 

Pa tvsh 
Financim 2021 

Pa tvsh 

 
Totali 

Pa tvsh 

1 
Mbrojtje nga lumi i Kardhiqit në 
Palokastër 

44.402.812 0 44.402.812 

2 
Mbrojtje nga lumi Drinos, Palokastër, 
Gjirokastër 

12.263.728 0 12.263.728 

3 Rrëshqitja Lekël 99,861,427 0 99,861,427 

4 Rehabilitim i V-2 (Dropull) 24.419.831 
 

40.699.717 
 

65,119,548 

5 Totali 180.947.797 40.699.717,50 
 

221.647.514 

Gabimisht, ne SPE, Autoriteti Kontrakto ka publikuar disa preventiv ne lidhje me Mbrojtje nga 
lumi Drinos, Palokastër, Gjirokastër, dhe per kete arsye, per te njoftuar OE pjesemarres ne kete 
procedure ka njoftuar me date 14.07.2020 nepermjet dokumentit “Sqarim mbi dokumentat e 
tenderit”, ne te cilen eshte cituar se “Pas verifikimit të dokumentacionit të ngarkuar në sistem u 
konstatua një lapsus në lidhje me preventivin e objektit me objekt “Mbrojtje nga lumi Drinos, 
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Palokastër, Gjirokastër”. Sjellim ne vemendje te O.E. pjesemarres se per hartimin e ofertes 
ekonomike ti referohen preventivit, me zerat si me poshte: 
 

Emertimi i Punimeve Njesi Sasia Cmimi Vlera 
Prerje bimesh dhe shkulje rrenjesh o-10cm. m2 15.000     
Germim dheu ne sex. me eksk. 0.5m3, kat. IV. m3 34.508     
Transp, sistemim dheu kat. III, DT-350, L=50m. m3 34.508     
Shuma         
Fondi Rezerve 5%        
Shuma          
TVSH         
Shuma me TVSH         
 
Nga analizimi i mesiperm, rezulton se AK ka pasqyruar qartë dhe kuptueshem se fondi limit i 
punimeve te mesiperme se bashku me fondin rezervë eshte ne vleren prej 12,263,728 (dymbedhjete 
million e dyqind e gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e njezet e tete) leke pa TVSH.  
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomik “AGBES CONSTRUKSION” shpk ka paraqitur formularin e 
ofertes me te dhenat si me poshte: 
 
Nr Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera 
1 Mbrojtje nga lumi i Kardhiqit në 

Palokastër 
   7,206,134.1 

2 Mbrojtje nga lumi Drinos, 
Palokastër, Gjirokastër 

   26,314,155 

3 Sistemi i lumit Drinos, Palakaster, 
Gjirokaster 

   8,821.68 

4 Reshqitja Lekel    53,185,561.8 
5 Rehabilitim I V-2 (Dropull)    40,912,293.93 

      
 SHUMA    127,626,966.51 
 T.V.SH. 20 %      25,525,393.3 
 SHUMA TOTALE ME TVSH    153,152,359.81 
 
Nga analizimi i dokumentit të paraqitur ne SPE me emertim “Preventiv Ardmir” per nenobjektin 
“Mbrojtje nga lumi Drinos, Palokastër, Gjirokastër” eshte paraqitur oferta si me poshte: 
 

Emertimi i Punimeve Njesi Sasia Cmimi Vlera 
Prerje bimesh dhe shkulje rrenjesh o-10cm. m2 15.000  100  1500 
Germim dheu ne sex. me eksk. 0.5m3, kat. IV. m3 34.508  100  3451 
Transp, sistemim dheu kat. III, DT-350, L=50m. m3 34.508  100  3451 
Shuma        8,401.6 
Fondi Rezerve 5%       420.08 
Shuma         8,821.68 
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TVSH        1,764.34 
Shuma me TVSH        10,586.02 
 
Referuar preventivit te mesiperm rezulton se operatori ekonomik duhet te kishte ofertuar si me 
poshte: 
 

Emertimi i Punimeve Njesi Sasia Cmimi Vlera 
Prerje bimesh dhe shkulje rrenjesh o-10cm. m2 15.000  100 1,500,000 
Germim dheu ne sex. me eksk. 0.5m3, kat. IV. m3 34.508  100 3,450,800 
Transp, sistemim dheu kat. III, DT-350, 
L=50m. m3 34.508  100 3,450,800 
Shuma       8,401,600 
Fondi Rezerve 5%      420,080 
Shuma        8,821,680 
TVSH       1,764,336 
Shuma me TVSH       10,586,016 
 
Pra nga sa me siper rezulton nje gabim ne vleren prej 8,812,858.32 (tete million e teteqind e 
dymbedhjete mije e teteqind e pesedhjete e tete pike tridhjete e dy) leke pa TVSH.  
 
Nga perllogaritja e korrigjimit del se oferta eshte me gabime aritmetikore me vlere mbi normen e 
lejuar +/-2%. Ne zbatim te VKM nr. 914, neni 66, pika 4) nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet 
çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i 
njësisë mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij.Ofertat me gabime aritmetike 
refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më të larta ose më të ulëta se 2% e 
vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.   
Ne rastin konkret oferta duhet te ishte paraqitur ne shumen totale 136,439,824.83 leke pa TVSH. 
Nga perllogaritja e korrigjimeve rezulton se operatori ekonomik eshte ne kushtet e nje gabimi me 
vlere absolute prej 6.9 % te ofertes se paraqitur.  
 
Gjithashtu, ne dokumentin me emertim “Preventiv Ardmir” ne kundershtim me kerkesat e AK, 
eshte paraqitur oferta ekonomike si me poshte: 
 
Nr Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera 
1 Mbrojtje nga lumi i Kardhiqit në 

Palokastër 
   7,206,134.1 

 
Nese ofertes totale do ti zbritej shuma prej 7,206,134.1 (shtate million e dyqind e gjashte mije e 
njeqind e tridhjete e kater pike nje) leke pa TVSH  atehere oferta e korrigjuar do te ishte ne vleren 
totale prej 120,420,831.9 (njeqind e njezet million e katerqind e njezet mije e teteqind e tridhjete e 
nje pike nente) leke pa TVSH.  
Korigjimi i ofertes se me siperme do te sillte nje diferenve ne vlere absolute prej 5.6 %.  
 
Nga shumatorja e vlerave absolute te korrigjimeve aritmetikore rezulton se anetari i perkohshem i 
bashkimit te operatoreve ekonomik eshte ne kushtet e nje vlere pre 12.5%.  
Kjo shume tejkalon vleren e lejuar prej +/- 2 % te parashikuar ne nenin 66, pika 4). 
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Gjithashtu, nga analizimi i kerkesave te Autoritetit Kontraktor dhe ato te paraqitura nga bashkimi i 
operatoreve ekonomik rezulton se nuk i jane permbajtur specifikimeve te kerkuara ne dokumentat e 
tenderit duke mos ofertuar punimet perkatese. Hartimi i ofertave jo ne perputhje kerkesat e 
autoritetit kontraktor e ben oferten e ketyre te fundit te pavlefshme ne kuptimin material te tyre.  
 
Së dyti:  
Anetari i bashkimit te perkohshem te operatoreve ekonomik “ERALCONSTRUCTION  
COMPANY” Sh.p.k ka paraqitur ne SPE shtojcen 8 “Deklarate mbi permbushjen e kritereve te 
pergjithshme”, me te cilen ne piken 6 te saj shprehet se operatori ekonomik ka paguar te gjitha 
detyrimet per pagimin e tatimeve e te kontributeve te sigurimeve shoqerore sipas legjislacionit ne 
fuqi.  
 
Nga analizimi i dokumentave të paraqitura nga vete ky operator ekonomik rezulton te kete ngarkuar 
ne SPE dokumentin me emertim “Eral Akt Marreveshje Tatime”, ka nenshkuar kontrate me nr. 
1511/1 prot, date 12/06/2020 me objekt “Marreveshje per pagese me keste te detyrimeve tatimore”, 
ndermjet Drejtorise Rajonale Tatimore Gjirokaster dhe shoqerise “Eral Construction Company” 
Sh.p.k.  
Sipas kesaj kontrate ne piken 2.4 te saj, sipas te dhenave te sistemit tatimore C@TS deri me date 
11.06.2020 tatimpaguesi ka detyrime tatimore sipas llojit te tatimit, ndaj Drejtorise Rajonale 
Tatimore Gjirokaster, si me poshte:   
 
Nr  Lloji i tatimit Detyrim kryesor Gjoba Interes Total  
1 Tatim mbi Vleren e shtuar 1,510,792 144,409 36,178 1,691,379 
2 Tatim mbi fitimin 111,197 0 0 111,197 
3 Tatim I mbajtur ne burim 26,472 1,549 424 28,445 
4 Sig. Shoqerore dhe Shend. 2,800,539 161,801 44,330 3,006,670 
5 Total    4,837,691 
 
Po me tej, ne piken 2.5 referuar objektit te kesaj marreveshje tatimpaguesi “Eral Construction 
Company” Sh.p.k rezulton te kete detyrime te pashlyera ne vleren prej 1,627,021 leke e cila do te 
paguhet sipas planit te me poshtem: 
 
Nr Data e pageses Detyrimi per tu paguar 
1 11.07.2020 217,170 
2 11.08.2020 217,170 
3 11.09.2020 217,170 
4 11.10.2020 217,170 
5 11.11.2020 217,170 
6 11.12.2020 217,170 
7 Total 1,627,021 

 
Per sa me siper analizuar, qartazi operatori ekonomik nuk ka shlyer detyrimet perkatese sipas 
kerkesave ligjore.  
Gjithashtu rezulton te kete paraqitur deklarate kontraditore me faktet dhe rethanat perkatese.   
Sipas DST eshte percaktuar qarte se rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të 
rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.  



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           259/491  

 

Gjithashtu ne zbatim te Ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar, neni 
13, pika 3 citohet se Agjencia e Prokurimit Publik përjashton një operator ekonomik nga 
pjesëmarrja në procedurat e prokurimit, pavarësisht nga çështja penale, që mund të ketë filluar, për 
një periudhë nga 1 deri në 3 vjet për keqinformim dhe dorëzim të dokumenteve, që përmbajnë të 
dhëna të rreme për qëllime kualifikimi, përcaktuar në nenet 45 e 46 të këtij ligji.  
 
Së treti: 
Referuar dokumentave te tenderit ne piken 2.3 “Per kapacitetin teknik” eshte kerkuar: 

 
Ofertuesi duhet të dorezojë:  
1- Punë të ngjashme, për 1 (një) kontratë të vetme në një vlerë jo më të vogël se 50 % e vleres limit 
te lotit qe prokurohet, të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit  
Ose  
1- Punë të ngjashme ku vlera totale e punëve të marra së bashku gjatë tre viteve të fundit të jetë sa 
dyfishi i vlerës limit të lotit që do prokurohet;  
 
Për të vërtetuar përvojën e suksesshme në ekzekutimin e një kontrate të ngjashme, Operatori 
Ekonomik duhet të paraqesë dokumentat e mëposhtëm:  
● Për kontrata për punë publike të realizuar me institucione shtetërore kërkohen:  
a) Kontraten/at e Sipërmarrjes,  
b) Situacion përfundimtare të objektit,  
c) Faturat tatimore për çdo situacion,  
d) Formular Vleresimi nga Investitori sipas Shtojces nr.8.  
e) Akti i Kolaudimit  
f) *Kontrata e bashkepunimit ndermjet O.E ku te jete e perfshire marreveshja e ndarjes se 
punimeve mes paleve.  
 
Shenim 2.3.1:.  
Pika f) te paraqitet per kontrata te ngjashme te realizuara si bashkim operatoresh. Kjo kerkese vjen 
si arsye per AK per te patur nje vleresim sa me te drejt per punime dhe zera specifik te realizuar ne 
kontrata te ngjashme. Detyrimish nga OE pjesemarres ne kete procedure duhet te paraqitet 
kontrata e bashkepunimit.  
Ne rast te mos paraqitjes do te jete kusht mos pranimi si pune e ngjashme. 
 
Referuar preventivave të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik “Agbes Construksion” 
shpk ka marrë përsipër të realizojë 41.67 %të punimeve, konkretisht punimet në nënobjektin 
“Reshqitja Lekel”; operatori ekonomik “Ardmir” shpk ka marrë përsipër të realizojë 26.27%të 
punimeve konkretisht punimet në nënobjektet  “Mbrojtje nga lumi Drinos, Palokastër, Gjirokastër” 
dhe “Sistemi i lumit Drinos, Palakaster, Gjirokaster”; dhe operatori ekonomik  “Eral Construction 
company” shpkka marrë përsipër të realizojë 32.06% të punimeve,konkretisht punimet në 
nënobjektin “Rehabilitim i V-2 (Dropull)”. 
 
Bazuar në këtë ndarje operatori ekonomik “Agbes Construksion” shpk rezulton me përqindjen më 
të lartë. Ky operator në bazë të nenit 74 pika 4 të VKM-sw 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
Rregullave të Prokurimit Publik”  duhet të plotësojë pikën e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, ndërsa 
anëtarët e tjerë e plotësojnë këtë pikë në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim.  
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Në zbatim të kritereve të kualifikimit O.E “Agbes Construksion” shpk duhet të ketë një kontratë të 
vetme në një vlerë jo më të vogël se 50 % e vleres limit te lotit qe prokurohet, të realizuar gjatë tri 
viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit në vlerën prej 110,823,757 ose punë të ngjashme ku 
vlera totale e punëve të marra së bashku gjatë tre viteve të fundit të jetë sa dyfishi i vlerës limit të 
lotit që do prokurohet 443,295,028 lekë pa TVSH. 

 
Referuar dokumentacionit në SPE rezulton se O.E. “Agbes Construksion” Sh.p.k ka paraqitur 
vetëm kontratën si me poshte: 

- Kontrata nr. 8400/4 prot datë 30.12.2014 nënshkruar midis B.O.E “Agbes Contruksion” 
shpk ( 90 %) dhe “Blumar Skele” shpk (10%) me Autoritetin Kontraktor “Autoriteti Rrugor 
Shqiptar” me objekt “Masa inxhinierike në segmentin rrugor Buzuq- Çorovodë”  dhe shtesë 
kontrate 7167/4 prot datë 09.09.2015 me Autoritetin Kontraktor “Autoriteti Rrugor 
Shqiptar” me objekt “Masa inxhinierike në segmentin rrugor Buzuq- Çorovodë” , shtesë 
punimesh”.  

 
Kontrata është shoqëruar me dokumentacionin: Kontratë për bashkimin e përkohshëm të shoqërive 
dhe prokurë e posacme; Formular vlerësimi lëshuar nga Autoritetit Rrugor Shqiptar me vlerën e 
realizuar të kontratës bazë 689,912,080 lekë pa tvsh dhe vlerën e realizuar të shtesës së kontratës 
137,728,741 lekë pa tvsh sipas përqindjeve të përcaktuara në kontratë me datë fillimi punimesh 
30.01.2015 dhe datë përfundimi punimesh 30.11.2017; situacion përfundimtare i punimeve; 
procesverbal i marrjes përfundimtare në dorëzim dhe faturat tatimore.  
Nga shqyrtimi i dokumentacionin rezulton se per kontraten nr. 8400/4 prot datë 30.12.2014 
nënshkruar midis B.O.E “Agbes Cpontruksion” shpk ( 90 %) dhe “Blumar Skele” shpk (10%) me 
Autoritetin Kontraktor “Autoriteti Rrugor Shqiptar” me objekt “Masa inxhinierike në segmentin 
rrugor Buzuq- Çorovodë”  dhe shtesë kontrate 7167/4 datë 09.09.2015 me Autoritetin Kontraktor 
“Autoriteti Rrugor Shqiptar” me objekt “Masa inxhinierike në segmentin rrugor Buzuq- Çorovodë” 
, shtesë punimesh, punime te realizuara brenda 3 viteve te fundit nga data e hapjes se ofertave (nga 
data 27/07/2017 deri ditën e hapjes së ofertave datë 27/07/2020), konsiderohen te vlefshme faturat 
tatimore si me poshte: 
 

- Faturë tatimore shitje nr. 92, datë 29.12.2017 me nr. Serie 41055644 me vlerë 1,178,105 
lekë pa tvsh;  

- Faturë tatimore shitje nr. 91, datë 29.12.2017 me nr. Serie 41055643 me vlerë 8,048,097 
lekë pa tvsh.  

Per sa me siper, rezulton se shumatorja e faturave te vlefshme te punimeve te realizuara nga B.O.E 
brenda 3 viteve te fundit nga data e hapjes se ofertave kane vleren prej 9,226,202 lekë pa tvsh. 
Referuar dokumentacionit të paraqitur rezulton se lideri i bashkimit të operatorëve ekonomik nuk 
përmbush kriterin për kualifikim për një kontratë të vetme në një vlerë jo më të vogël se 50 % e 
vleres limit te lotit qe prokurohet, të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te 
tenderit në vlerën prej 110,823,757lekë pa tvsh ose punë të ngjashme ku vlera totale e punëve të 
marra së bashku gjatë tre viteve të fundit të jetë sa dyfishi i vlerës limit të lotit që do prokurohet 
443,295,028lekë pa tvsh.  
 
Bazuar në përqindjen e punëve që kanë marrë përsipër për të realizuar operatoret ekonomik “Eral 
Construction Company” shpk dhe “Ardmir” shpk në bazë të nenit 74 pika 4 të VKM-së 914 duhet 
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të plotësojë pikën e 2.3 “Per kapacitetin teknik”, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 
bashkim, konkretisht:  

- “Ardmir” shpk (26.27%) një kontratë të vetme në një vlerë jo më të vogël se 50 % e vleres 
limit te lotit qe prokurohet, të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te 
tenderit në vlerën prej 29,113,400,96lekë pa tvsh ose punë të ngjashme ku vlera totale e 
punëve të marra së bashku gjatë tre viteve të fundit të jetë sa dyfishi i vlerës limit të lotit që 
do prokurohet 116,453,603.8 lekë pa tvsh; 

- “Eral Construction Company” shpk (32.06%) një kontratë të vetme në një vlerë jo më të 
vogël se 50 % e vleres limit te lotit qe prokurohet, të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga 
data e zhvillimit te tenderit në vlerën prej 35,530,096,49 lekë pa tvsh ose punë të ngjashme 
ku vlera totale e punëve të marra së bashku gjatë tre viteve të fundit të jetë sa dyfishi i 
vlerës limit të lotit që do prokurohet 142,120,385.9 lekë pa tvsh; 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik “Eral 
Construction Company” shpk ka paraqitur kontratë: 
 

1. Kontratë nr.537/13 prot datë 27.09.2018 me objekt “Mbrojtje nga Lumi Vjose Zona Mifol 
(Krahu i Majtë Vazhdim)” nënshkruar me Autoritetin Kontraktor “Drejtoria e Ujitjes dhe 
Kullimit Fier” dhe O.E.  

Kontrata e paraqitur është shoqëruar me dokumentacionin: Formular Vlersimi” lëshuar nga  
Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier, me vlerë të realizuar prej 42,100,707 lekë pa TVSH; Akt 
Kolaudimi; Situacion perfundimtar; fatura tatimore shitje si më poshtë:  

- Faturë tatimore shitje me nr. 24, datë 10.10.2018 me vlerë 21,566,598 lekë pa TVSH; 
- Faturë tatimore shitje me nr. 15, datë 04.12.2018 me vlerë 20,534,109 lekë pa TVSH; 
- Shumatorja e faturave të paraqitura rezulton të jetë: 42,100,707 lekë pa TVSH. 

 
Për këtë kontratë është paraqitur edhe kontratë sipërmarrje me palë “Eral Construction Company” 
shpk dhe “Ardmir” shpk me objekt “Mbrojtje nga Lumi Vjose Zona Mifol (Krahu i Majtë 
Vazhdim) me vlerë 42,100,707 lekë pa tvsh dhe faturë tatimore shitje mes operatorëve ekonomikë 
nr.24, datë 10.10.2018 me palë “Eral Construction Company” shpk dhe “Ardmir” shpk, me vlerë 
21,566,598 lekë pa tvsh. 
Referuar dokumentacionit të paraqitur rezulton se punimet për objektin “Mbrojtje nga Lumi Vjose 
Zona Mifol (Krahu i Majtë Vazhdim), janë kaluar të gjitha me nënkontraktim nga operatori “Eral 
Construction Company” shpk te operatori ekonomik “Ardmir” shpk. Në bazë të ligjit për 
prokurimin publik nuk lejohet nënkontraktimi i të gjithë punimeve, për këtë arsye kjo kontratë nuk 
merret si punë e ngjashme.  
 
Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur rezulton se operatori ekonomik “Ardmir” shpk ka 
paraqitur kontratat:  

1. Kontratë nr. 308/24 datë 18.09.2018 nënshkruar ndërmjet Autoritetit Kontraktor “Drejtoria e 
Ujitjes dhe Kullimit Fier” dhe B.O.E “Ardmir shpk (50 %) & Fled shpk (50% )” me objekt 
“Mbrojtja na Lumi Seman, Suk, Agacaj Fier”.  

Kontrata është shoqëruar me dokumentacionin: “Formular Vlersimi” lëshuar nga  Drejtoria e Ujitjes 
dhe Kullimit Fier, me vlerë të realizuar prej 23,955,955 lekë pa TVSH, sipas përqindjeve të 
përcaktuara në kontratë me datë fillimi punimesh 19.09.2018 dhe datë përfundimi punimesh 
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24.10.2018; Situacion përfundimtar; Akt Kolaudimi; Aktmarrje e përkoheshme në dorëzim e 
projektit; dhe faturara tatimore shitje si më poshtë:  
 

- Faturë tatimore shitje me nr. 21, datë 01.10.2018 me vlerë 15,704,674 lekë pa TVSH; 
- Faturë tatimore shitje me nr. 22, datë 09.10.2018 me vlerë 2,985,000 lekë pa TVSH; 
- Faturë tatimore shitje me nr. 21, datë 01.10.2018 me vlerë 5,266,281 lekë pa TVSH; 
- Shumatorja e faturave të paraqitura rezulton të jetë: 23,955,955 lekë pa TVSH.  

Duke qenë se kontrata është nënshkruar nga B.O.E “Ardmir shpk (50 %) & Fled shpk (50%)” duhej 
të paraqitej kontrata e bashkepunimit ndermjet O.E ku te jete e perfshire marreveshja e 
bashkepunimit perfshire marreveshja e ndarjes se punimeve mes paleve. Nga verifkimi i 
dokumentacionit për këtë kontratë rezulton se nuk është paraqitur kontrata e bashkimit të 
përkohëshëm të shoqërive dhe ndarja e punimeve midis palëve.  
Në bazë të shenimit 2.3.1 të dokumentave të tenderit mosparaqitja e kontratës së bashkëpunimit 
është kusht për mospranimin e një kontrate si punë e ngjashme. 

Edhe nese mos paraqitja e kontrates se bashkepunimit do te konsiderohet si nje lapsus apo “harrese” 
nga ana e operatorit ekonomik, në bazë të formularit të vlerësimit rezulton se 50% e punimeve janë 
realizuar nga operatori ekonomik “Ardmir” shpk, pra nga ky operator janë realizuar punime në 
vlerë prej 23,955,955/2 = 11,977,977 lekë pa tvsh.  
 

2. Kontratë shërbimi nr. 220/9 prot, datë 16.04.2018 me Autoritetit Kontraktor “Drejtoria e 
Ujitjes dhe Kullimit Fier” dhe O.E me objekt “Transport dherash dhe punime puntorie”.  

Kontrata është shoqëruar me dokumentacionin: Formular Vlersimi” lëshuar nga  Drejtoria e Ujitjes 
dhe Kullimit Fier, me vlerë të realizuar prej 1,290,850 lekë pa TVSH; situacion përfundimtar; 
fatura: 

- Faturë tatimore shitje me nr. 43, datë 08.05.2018 me vlerë 780,000 lekë pa TVSH; 
- Faturë tatimore shitje me nr. 45, datë 22.05.2018 me vlerë 510,798 lekë pa TVSH. 
- Shumatorja e faturave të paraqitura rezulton të jetë: 1,290,798 lekë pa TVSH.  

 
Shuma prej 1,290,798 lekë pa TVSHsërisht nuk plotësohet vlera e punës së ngjashme në bazë të 
pikës 2.3 “Per kapacitetin teknik” në dokumentat e tenderit, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes 
së operatorit në bashkim.  
Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik “Ardmir” 
shpk nuk ka paraqitur punë të ngjashme me anë të të cilave të plotësonte kriterin e kualifikimit, 
pikën 2.3 “Per kapacitetin teknik” të dokumentave të tenderit. 
 

3. Kontratë shërbimi nr. 3648/6 prot, datë 13.06.2018 me Autoritetit Kontraktor “Bashkia 
Fier” dhe B.O.E “Ardmir” Sh.p.k dhe “BELADI” Sh.p.k me objekt “Zbulimi, germimi, 
skarifikimi, perpunimi, ngarkimi dhe transporti i reres bituminoze”. 

Kontrata është shoqëruar me dokumentacionin: kontrate bashkepunimi mes paleve me ndarje 
prej 80 % per shoqerine “Ardmir” Sh.p.k dhe 20 % “BELADI” Sh.p.k, situacione,  fatura 
tatimore shitje.  
Referuar dokumentacionit shoqerues rezultojne zera sherbimi per transport te reres bituminoze. 
Kjo kontrate nuk konsiderohet e ngjashme me objektin e procedures.   

 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           263/491  

 

Për sa më lartë nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE rezulton se asnjë nga anëtarët e 
bashkimit të operatorëve ekonomikë nuk ka paraqitur punë të ngjashme me anë të të cilave të 
plotësonte kriterin e kualifikimit, pikën 2.3 “Per kapacitetin teknik” të dokumentave të tenderit. 
 
Në nenin 46, pika 1, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” parashikohet 
shprehimisht se: "Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 
prokurohen dhe jodiskriminuese." b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 
të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 
personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 
njoftimin e objektit të kontratës;” 
Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-se përcakohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit." 
Referuar VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, neni 26 
“Kontratat për punë publike”, pika 6 përcaktohet:  
Për të provuar përvojëne mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon:  
a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të madhe se 50% e vlerës së 
përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit.  
b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 
gjatë tri viteve të fundit, është jo më e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  
Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 
Referuar frymës së legjislacionit për prokurimin publik, vendosja e kritereve të veçanta për 
kualifikim ka si synim kryesor që t’i shërbejë autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes dhe 
kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit të paraqitur duhet të 
vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet ekonomike, 
financiare dhe organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, reputacionin dhe 
besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka në funksion të realizimit 
me sukses të kontratës.  
Në varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për 
kualifikim, të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës 
në procedurat e prokurimit.  
Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 
në dokumentat e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 
refuzohen si të papranueshme. AK gjykon se është detyrim ligjor i subjektit ofertues të provojë me 
dokumentacion të plotë dhe në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor plotësimin e kritereve 
të kërkuara në dokumentat e tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto 
dokumenta duhet të refuzohen si të papranueshme. Akoma më tej edhe KPP sqaron se, në një 
procedurë prokurimi, subjekti i parë i interesuar është operatori ekonomik, i cili e përgatit ofertën e 
tij në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi dhe nga ana tjetër, është autoriteti kontraktor, i cili 
përzgjedh operatorin ekonomik që plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara nga autoriteti kontraktor 
në dokumentat e tenderit.  
 
Së katërti: 
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Referuar dokumentave te tenderit ne pikën 11 është parashikuar se  “Operatori ekonomik duhet të 
jetë i pajisur (ne pronesi ose kontrate sherbimi) me leje mjedisore lëshuar nga Qendra Kombëtare e 
Licensimit për stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme Kodi III.1.A.” nga verifikimi i 
dokumentacionit të paraqitur në SPE rezulton se bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk ka 
paraqitur leje mjedisore III.1.A lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licensimit për stacion transferimi 
per mbetje jo te rrezikshme Kodi III.1.A.” 
Për sa më lartë rezulton se bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk plotëson piken 11  “Per 
kapacitetin teknik” të dokumentave të tenderit.  
Në nenin 46, pika 1, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” parashikohet 
shprehimisht se: "Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 
prokurohen dhe jodiskriminuese." b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 
të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 
personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 
njoftimin e objektit të kontratës;” 
Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-se përcakohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit."  
 
Së pesti: 
Referuar preventivave të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik “Agbes Construksion” 
shpk ka marrë përsipër të realizojë 41.67 %të punimeve, konkretisht punimet në nënobjektin 
“Reshqitja Lekel”.  
Në lidhje me stafin e kërkuar në dokumentat e tenderit, konkretisht shtocja e publikuar në SPE më 
datë 14.07.2020 është përcaktuar se operatori/et ekonomik pjesemarres duhet të ketë të punësuar për 
objektin ” Rrëshqitja Lekël” minimalisht: 
 

Stafi Nr. 
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 3                                                                                                                                                                                                                  
Manovratorë 3                                                  
Shofer 10                                              
Hekurkthyes  3 
Karpentier 4                                                                                                                                                                               
Saldator 3 
Punetore te thjeshte 10 

- Per inxhinieret, teknik ndertimi, manovratore, hekurkthyes, karpentier, saldator, dhe shofer te 
paraqitet kontrate pune perkatese si dhe certifikata/diploma profesionale per secilin. 

- Per punetoret e thjeshte të paraqitet kontrate individuale pune perkatese. 
- Stafi i mesiperm minimalisht të figuroj e muajin e fundit ne listepagese (muaji Prill 2020). 
- Punonjesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative. 
- Në rastet kur makineritë (mjetet) marren me qera/huapërdorje sëbashku me shofer dhe 

manovrator nuk kërkohet që këta të fundit të rezultojnë në listëpagesat e O.E 
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Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur rezulton se operatori ekonomik Agbes shpk:  
- Ka paraqitur 2 teknik ndertimi nga 3 te kerkuar në dokumentat  e tenderit; 
- Ka paraqitur 2 saldator nga 3 te kerkuar në dokumentat  e tenderit; 

Për sa më lartë rezulton se operatori ekonomik “Agbes” shpk nuk plotëson piken 5/1 “Per 
kapacitetin teknik” të dokumentave të tenderit. 
Në nenin 46, pika 1, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” parashikohet 
shprehimisht se: "Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 
prokurohen dhe jodiskriminuese." b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 
të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 
personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 
njoftimin e objektit të kontratës;” 
Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-se përcakohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit."  
 
Së gjashti: 
Referuar preventivave të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik “Agbes Construksion” 
shpk ka marrë përsipër të realizojë 41.67 %të punimeve, konkretisht punimet në nënobjektin 
“Reshqitja Lekel”.  
Në lidhje me makineritë dhe pajisjet në dokumentat e tenderit, konkretisht shtocja e publikuar në 
SPE më datë 14.07.2020 është përcaktuar se operatori/et ekonomik pjesemarres duhet te disponoje 
për objektin ” Rrëshqitja Lekël” makinerite dhe pajisjet si me poshte: 
- Ofertuesi duhet të disponojë këto makineri: 

a. Per objektin ” Rrëshqitja Lekël” duhet minimalisht: 

Makineri dhe pajisje Nr.  
Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 3 
Kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton 2 
Fadroma  1 
Eskavator 4 
Rrula 2 
Autobetoniere 1 
Autopompe betoni 1 
Autovinc 1 
Autobot uji 1 
Autobitumatrice 1 
Rimorkiator 1 
Koke terheqese 1 
Ëellpoint/ekuivalent 1 
Karroca dore 10 
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Kokore 40 
Jelek 40 
Doreza pune 40 
Tabela 2 
Vibrator betoni 3 
Greider 1 
Betoniere 8 
Elekrosaldatrice 1 
GPS 1 
Pasjisje per vijezim 1 
Sonde shpimi 1 

 
Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE, rezulton se operatori ekonomik “Agbes” 
shpk nuk ka paraqitur/deklaruar sonde shpimi.  
Për sa më lartë operatori ekonomik “Agbes” shpk nuk plotëson piken 6/a “Per kapacitetin teknik” të 
dokumentave të tenderit. 
Në nenin 46, pika 1, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” parashikohet 
shprehimisht se: "Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 
prokurohen dhe jodiskriminuese." b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 
të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 
personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 
njoftimin e objektit të kontratës;” 
Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-se përcakohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit."  
 
Së shtati: 
Referuar preventivave të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik “Ardmir” shpk  ka marrë 
përsipër të realizojë 26.27%të punimeve, konkretisht punimet në nënobjektet  “Mbrojtje nga lumi 
Drinos, Palokastër, Gjirokastër” dhe “Sistemi i lumit Drinos, Palakaster, Gjirokaster”. 
Në lidhje me stafin e kërkuar në dokumentat e tenderit, konkretisht shtocja e publikuar në SPE më 
datë 14.07.2020 është përcaktuar se operatori/et ekonomik pjesemarres duhet të ketë të punësuar për 
objektet  “Mbrojtje nga lumi Drinos, Palokastër, Gjirokastër” dhe “Sistemi i lumit Drinos, 
Palakaster, Gjirokaster” minimalisht: 
 

2- Per objektin ” Mbrojtje nga lumi Drinos, Palokastër, Gjirokastër” & ” Mbrojtje nga lumi i 
Kardhiqit në Palokastër”: 

Stafi Nr. 
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 3 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           267/491  

 

Manovratorë 3 
Shofer 10 
Hekurkthyes  3 
Karpentier 4 
Saldator 3 
Punetore te thjeshte 10 

 
- Per inxhinieret, teknik ndertimi, manovratore, hekurkthyes, karpentier, saldator, dhe shofer te 

paraqitet kontrate pune perkatese si dhe certifikata/diploma profesionale per secilin. 
- Per punetoret e thjeshte të paraqitet kontrate individuale pune perkatese. 
- Stafi i mesiperm minimalisht të figuroj e muajin e fundit ne listepagese (muaji Prill 2020). 
- Punonjesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative. 
- Në rastet kur makineritë (mjetet) marren me qera/huapërdorje sëbashku me shofer dhe 

manovrator nuk kërkohet që këta të fundit të rezultojnë në listëpagesat e O.E 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur rezulton se operatori ekonomik Admir shpk:  
- Ka paraqitur 2 teknik ndertimi nga 3 të kërkuar në dokumentat e tenderit; 
- Nuk ka paraqitur asnje manovrator nga 3 të kërkuar në dokumentat e tenderit; 
- Ka paraqitur 4 shofere nga 10 të kërkuar në dokumentat e tenderit; 
- Ka paraqitur 1 karpentier nga 4 të kërkuar në dokumentat e tenderit; 
- Nuk ka paraqitur asnje saldator nga 3 të kërkuar në dokumentat e tenderit; 

Për sa më lartë rezulton se operatori ekonomik “Ardmir” shpk nuk plotëson piken 5/2  “Per 
kapacitetin teknik” të dokumentave të tenderit. 
Në nenin 46, pika 1, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” parashikohet 
shprehimisht se: "Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 
prokurohen dhe jodiskriminuese." b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 
të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 
personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 
njoftimin e objektit të kontratës;” 
Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-se përcakohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit."  
 
Së teti: 
Referuar preventivave të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik “Ardmir” shpk  ka marrë 
përsipër të realizojë 26.27%të punimeve, konkretisht punimet në nënobjektet  “Mbrojtje nga lumi 
Drinos, Palokastër, Gjirokastër” dhe “Sistemi i lumit Drinos, Palakaster, Gjirokaster”. 
Në lidhje me makineritë dhe pajisjet në dokumentat e tenderit, konkretisht shtocja e publikuar në 
SPE më datë 14.07.2020 është përcaktuar se operatori/et ekonomik pjesemarres duhet te disponoje 
për objektet  “Mbrojtje nga lumi Drinos, Palokastër, Gjirokastër” dhe “Sistemi i lumit Drinos, 
Palakaster, Gjirokaster” makinerite dhe pajisjet si me poshte: 
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b. Per objektin ” Mbrojtje nga lumi Drinos, Palokastër, Gjirokastër” & ” Mbrojtje nga lumi i 
Kardhiqit në Palokastër”: 

Makineri dhe pajisje Nr.  
Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 4 
Kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton 2 
Fadroma  1 
Eskavator 4 
Rrula 3 
Autobetoniere 1 
Autopompe betoni 1 
Autovinc 2 
Autobot uji 1 
Rimorkiator 1 
Koke terheqese 1 
Ëellpoint/ekuivalent 2 
Karroca dore 10 
Kokore 40 
Jelek 40 
Doreza pune 40 
Tabela 2 
Vibrator betoni 2 
Betoniere 8 
Elekrosaldatrice 1 
GPS 1 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur rezulton se operatori ekonomik “Admir” shpk: 
- Ka paraqitur 2 kamiona nga 4 të kërkuar në dokumentat e tenderit; 
- Nuk ka paraqitur asnje kamioncine nga 2 të kërkuara në dokumentat e tenderit; 
- Ka paraqitur 2 rula nga 3 të kërkuar në dokumentat e tenderit; 
- Nuk ka paraqitur autopompe betoni, është kërkuar 1 copë në dokumentat e tenderit; 
- Nuk ka paraqitur autovinc nga 2 te kërkuar në dokumentat e tenderit; 
- Nuk ka paraqitur autobot uji, eshte kërkuar 1 copë në dokumentat e tenderit; 
- Nuk ka paraqitur GPS, është kerkuar 1 copë në dokumentat e tenderit; 

Për sa më lartë operatori ekonomik “Ardmir” shpk nuk plotëson piken 6/b “Për kapacitetin teknik” 
të dokumentave të tenderit. 
Në nenin 46, pika 1, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” parashikohet 
shprehimisht se: "Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 
prokurohen dhe jodiskriminuese." b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 
të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 
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personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 
njoftimin e objektit të kontratës;” 
Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-se përcakohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit."  
 
Së nënti:  
Referuar preventivave të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik “Eral Construction 
company” shpk ka marrë përsipër të realizojë shpk 32.06% të punimeve, konkretisht punimet në 
nënobjektin “Rehabilitim i V-2 (Dropull)”.  
Në lidhje me stafin e kërkuar në dokumentat e tenderit, konkretisht shtocja e publikuar në SPE më 
datë 14.07.2020 është përcaktuar se operatori/et ekonomik pjesemarres duhet të ketë të punësuar për 
objektin “Rehabilitim i V-2 (Dropull)” minimalisht: 

3- Per objektin ”Rehabilitim i V-2 (Dropull)”:  

Stafi Nr. 
Inxhinier Elektrik 1 
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 3 
Inxhinier pyjesh/ekuivalent 1 
Manovratorë 3 
Shofer 10 
Hekurkthyes  3 
Karpentier 4 
Saldator 3 
Punetore te thjeshte 10 

- Per inxhinieret, teknik ndertimi, manovratore, hekurkthyes, karpentier, saldator, dhe shofer te 
paraqitet kontrate pune perkatese si dhe certifikata/diploma profesionale per secilin. 

- Per punetoret e thjeshte të paraqitet kontrate individuale pune perkatese. 
- Stafi i mesiperm minimalisht të figuroj e muajin e fundit ne listepagese (muaji Prill 2020). 
- Punonjesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative. 
- Në rastet kur makineritë (mjetet) marren me qera/huapërdorje sëbashku me shofer dhe 

manovrator nuk kërkohet që këta të fundit të rezultojnë në listëpagesat e O.E 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik “Eral 
Construction company” shpk:  

- Ka paraqitur 2 Manovrator nga 3 të kërkuar në dokumentat e tenderit; 
- Ka paraqitur 1 shofer nga 10 të kërkuar në dokumentat e tenderit; 
- Ka paraqitur 2 hekurthyes nga 3 të kërkuar në dokumentat e tenderit.  

Për sa më lartë rezulton se operatori ekonomik “Eral Construction company” shpk nuk plotëson 
piken 5/3 “Per kapacitetin teknik” të dokumentave të tenderit. 
Në nenin 46, pika 1, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” parashikohet 
shprehimisht se: "Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 
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prokurohen dhe jodiskriminuese." b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 
të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 
personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 
njoftimin e objektit të kontratës;” 
Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-së përcakohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit."  
 
Së dhjeti: 
Referuar preventivave të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik “Eral Construction 
company” shpk ka marrë përsipër të realizojë shpk 32.06% të punimeve, konkretisht punimet në 
nënobjektin “Rehabilitim i V-2 (Dropull)”.  
Në lidhje me makineritë dhe pajisjet në dokumentat e tenderit, konkretisht shtocja e publikuar në 
SPE më datë 14.07.2020 është përcaktuar se operatori/et ekonomik pjesemarres duhet te disponoje 
për objektin “Rehabilitim i V-2 (Dropull)”. makinerite dhe pajisjet si me poshte: 
c. Per objektin ” Rehabilitim i V-2 (Dropull)”: 

Makineri dhe pajisje Nr.  
Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 4 
Kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton 2 
Fadroma  1 
Eskavator 4 
Rrula 4 
Autobetoniere 1 
Autopompe betoni 1 
Autovinc 2 
Autobot uji 1 
Rimorkiator 1 
Koke terheqese 1 
Karroca dore 10 
Kokore 41 
Jelek 41 
Doreza pune 41 
Tabela 2 
Vibrator betoni 2 
Betoniere 8 
Tokmak 1 
Elekrosaldatrice 1 
GPS 1 

 
Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur rezulton se operatori ekonomik “Eral Construction 
company” shpk: 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           271/491  

 

- Nuk ka paraqitur rimorkiator, është kërkuar 1 copë në dokumentat e tenderit; 

Në nenin 46, pika 1, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” parashikohet 
shprehimisht se: "Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 
prokurohen dhe jodiskriminuese." b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 
të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 
personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 
njoftimin e objektit të kontratës;” 
Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-se përcakohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit. 
 
• B.O.E. “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” SH.P.K & “VEGA” SH.P.K & “2T” 

SH.P.K për arsyet e mëposhtme: 
 
Së pari: 
Ne kontraten e bashkepunimit per Lotin 2 “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 1” operatoret 
ekonomik kane percaktuar perqindjet si me poshte: 

- O.E. “Alko Impex General Construction” Sh.p.k do te kontriboje ne kete pjesemarrje duke 
marre persiper 41.27 % te punimeve ne nen objektin “Reshqitja Lekel”.  

- O.E. “2 T” Sh.p.k do te kontriboje ne kete pjesemarrje duke marre persiper 28.72% te 
punimeve ne nen objektin “Rehabilitim i V – 2 (Dropull)”. 

- O.E. “VEGA” Sh.p.k do te kontriboje ne kete pjesemarrje duke marre persiper 30.01% te 
punimeve ne nen objektin “Mbrojtje nga lumi Kardhiq ne Palokaster” dhe “Mbrojtje nga 
lumi Drinos, Palokaster, Gjirokaster”. 

Krahas kontrates se bashkepunimit bashkelidhur ne SPE jane paraqitur edhe zerat e punimeve 
(preventivat) perkates te cilat rezulton se operatoret ekonomik pjesemarres ne kete bashkim te 
perkohshem nuk kane detajuar sakt sipas detyrimeve ligjore perqindjet e pjesemarrjes ne keto nen 
objekte.  
 
Konkretisht per: 

- Nen objektin “Reshqitja Lekel” nuk eshte percaktuar se cili nga 2 operatoret e tjere 
ekonomik do te realizoje 58,73 % te punimeve te mbetura.  

- Nen objektin “Rehabilitim i V – 2 (Dropull)” nuk eshte percaktuar se cili nga 2 operatoret e 
tjere ekonomik do te realizoje 71,28 % te punimeve te mbetura. 

- Nen objektin “Mbrojtje nga lumi Kardhiq ne Palokaster” dhe “Mbrojtje nga lumi Drinos, 
Palokaster, Gjirokaster” nuk eshte percaktuar se cili nga 2 operatoret e tjere ekonomik do te 
realizoje 69,99 % te punimeve te mbetura. 

Ne kontraten e bashkepunimit per Lotin 3 “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 2” operatoret 
ekonomik kane percaktuar perqindjet si me poshte: 

- O.E. “Alko Impex General Construction” Sh.p.k do te kontriboje ne kete pjesemarrje duke 
marre persiper 37.17 % te punimeve ne nen objektin “Ura mbi kufizuesin e majte, zona 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           272/491  

 

Libosh” dhe “Mbrojtja nga gerrryerjet e lumit Seman ne krahun e djathte te rrjedhjes zona 
Toshkez Zhelizhan”.  

- O.E. “2 T” Sh.p.k do te kontriboje ne kete pjesemarrje duke marre persiper 31.3 % te 
punimeve ne nen objektin “Mbrojtja nga lumi Vjosa, krahu i djathte Pish Poro” dhe 
“Rehabilitim i kanalit ujites te Armenit”. 

- O.E. “VEGA” Sh.p.k do te kontriboje ne kete pjesemarrje duke marre persiper 31.53 % te 
punimeve ne nen objektin “Mbrojtja nga lumi Vjose, krahu i djathte Hekal, Mollaj”. 

 
Krahas kontrates se bashkepunimit bashkelidhur ne SPE eshte paraqitur edhe zerat e punimeve 
(preventivat) perkates te cilat rezulton se operatoret e ekonomik pjesemarres ne kete bashkim te 
perkohshem nuk kane detajuar sakt sipas detyrimeve ligjore perqindjet e pjesemarrjes ne keto nen 
objekte.  
 
Konkretisht per: 

- Nen objektin “Ura mbi kufizuesin e majte, zona Libosh” dhe “Mbrojtja nga gerrryerjet e 
lumit Seman ne krahun e djathte te rrjedhjes zona Toshkez Zhelizhan” nuk eshte percaktuar 
se cili nga 2 operatoret e tjere ekonomik do te realizoje 68,83 % te punimeve te mbetura.  

- Nen objektin “Mbrojtja nga lumi Vjosa, krahu i djathte Pish Poro” dhe “Rehabilitim i 
kanalit ujites te Armenit” nuk eshte percaktuar se cili nga 2 operatoret e tjere ekonomik do 
te realizoje 68,7 % te punimeve te mbetura. 

- Nen objektin “Mbrojtja nga lumi Vjose, krahu i djathte Hekal, Mollaj” nuk eshte percaktuar 
se cili nga 2 operatoret e tjere ekonomik do te realizoje 68,47 % te punimeve te mbetura. 

Referuar dokumentacionit te paraqitur rezulton se kontrata e bashkepunimit per Lotin 2 
“Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 1” dhe Lotin 3 “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 
2” nuk eshte formuluar ne perputhje me detyrimet ligjore dhe nenligjore ne fushen e prokurimeve 
elektronike. 
Operatoret ekonomik pjesemarres ne kete bashkim te perkohshem nuk plotesojne kriterin ligjor, te 
percaktuar qart ne VKM 914 konkretisht ne neni 74 pika 1 ku citohet se oferta mund të paraqitet 
nga një bashkim operatorësh ekonomikë, ku njëri prej të cilëve i përfaqëson të tjerët gjatë 
procedurës dhe në rast përzgjedhjeje edhe gjatë zbatimit të kontratës. Në ofertë duhet të përcaktohet 
pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. 
Bazuar ne dokuementat e permendur me siper paraqitja e ofertes duke mos percaktuar qart 
perqindjet dhe elementeve perkates ne nje kontrate te perkohshme bashkepunimi, vjen ne 
kundershtim me VKM nr. 914, date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i 
ndryshuar, konkretisht neni 74, pika 2 ku citohet se para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të 
krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, 
përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit /furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë 
secili nga anëtarët e këtij bashkimi. Pas krijimit të bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e 
bashkimit caktojnë me prokurë përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e 
shkruar dhe prokura duhet të dërgohen së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila 
duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi.  
Pra ne zbatim te detyrimit te mesiperm, palet pjesemarrese ne kete bashkim te perkohshem duhet te 
kishin nenshkruar dhe detajuar te gjitha percaktimet ligjore te zerave te punës/shërbimit /furnizimit 
dhe elementet konkrete që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. Rezulton se palet thjesht 
kane dakortesuar per nje pjese te nenobjekteve por nuk kane paraqitur dokumentacion provues per 
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zerat perkates te nenshruara nga te gjitha palet ne kete marreveshje apo dhe perqindjeve qe do te 
marrin palet per pjeset e pa dakortesuara.  
Per sa me siper, detyrimet e paleve per te permbushur kerkesat ligjore te parrashikuara ne nenin 45 
te LPP dhe ato te percaktuara nga dokumentat e tenderit kjo kontrate eshte ne kundershtim me aktet 
ligjore dhe nenligjore te prokurimeve publike, cka e ben oferten te pavlefshme ne kuptim material. 
 
Së dyti: 
Referuar dokumentave te tenderit ne piken 2.3 “Per kapacitetin teknik” eshte kerkuar: 
Ofertuesi duhet të dorezojë:  
1- Punë të ngjashme, për 1 (një) kontratë të vetme në një vlerë jo më të vogël se 50 % e vleres limit 
te lotit qe prokurohet, të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit  
Ose  
2- Punë të ngjashme ku vlera totale e punëve të marra së bashku gjatë tre viteve të fundit të jetë sa 
dyfishi i vlerës limit të lotit që do prokurohet;  
 
Për të vërtetuar përvojën e suksesshme në ekzekutimin e një kontrate të ngjashme, Operatori 
Ekonomik duhet të paraqesë dokumentat e mëposhtëm:  
● Për kontrata për punë publike të realizuar me institucione shtetërore kërkohen:  
a) Kontraten/at e Sipërmarrjes,  
b) Situacion përfundimtare të objektit,  
c) Faturat tatimore për çdo situacion,  
d) Formular Vleresimi nga Investitori sipas Shtojces nr.8.  
e) Akti i Kolaudimit  
f) *Kontrata e bashkepunimit ndermjet O.E ku te jete e perfshire marreveshja e ndarjes se 
punimeve mes paleve.  
 
Gjithashut, ne dokumentat e tenderit eshte percaktuar me “Shenim” si me poshte: 
Ne zbatim te udhezimeve te APP te gjithe operatoret te cilet do te paraqesin oferta ekonomike ne 
me shume se 1 lot, duhet te plotesojne kriteret e vecanta te kualifikimit vecmas per secilin prej 
loteve. Mos plotesimi i loteve vecmas do te jete shkak per skualifikimin e ofertes ekonomike.  
Shembull: ne rast se O.E. merr pjese ne Lotin 1 dhe Lotin 2, atehere duhet te plotesoje se bashku te 
gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit.  
 
Per sa me siper, shumatorja e fondit limit per Lotin 2 dhe Lotin 3 eshte ne vleren prej 383,790,791 
leke pa TVSH.  
 
Sipas kontrates se bashkepunimit operatoret ekonomik pjesemarres ne kete bashkim te perkohshem 
kane marre pjese ne dy Lote, perkatesisht ne: 

- Loti 2 - “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 1 (qarku Gjirokastër - Tepelenë)” me 
fond limit me vlere prej 221.647.514 leke pa TVSH dhe 

- Loti 3 - “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 2 (qarku Fier - Vlorë)”  me fond limit me 
vlere prej 162.143.277leke pa TVSH, 

ku operatori ekonomik “Alko Impex General Construction” Sh.p.k rezulton me perqindjen me te 
madhe, si me poshte: 
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- Loti 2 - “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 1 (qarku Gjirokastër - Tepelenë)” me 
41.27 % te punimeve ne nen objektin “Reshqitja Lekel”dhe 

- Loti 3 - “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 2 (qarku Fier - Vlorë)”  me 31.17 % te 
punimeve ne nen objektin “Mbrojtja nga lumi Vjosa, krahu i djathte, Pish Poro” dhe 
“Rehabilitim i kanalit ujites te Armenti”; 

 
Ne zbatim te kritereve te kualifikimit O.E. “Alko Impex General Construction” Sh.p.k, duhet te 
kete 1 kontrate te vetme me vlere sa 50 % e shumatores se fondit limit per Lotin 2 dhe Lotin 3 ne 
vleren prej 191,895,395,5 leke pa TVSH ose  punë të ngjashme ku vlera totale e punëve të marra së 
bashku gjatë tre viteve të fundit të jetë sa dyfishi i vlerës limit të lotit që do prokurohet ne vlere prej 
767,581,582 leke pa TVSH.  
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”Alko Impex General Construction” shpk në përmbushje të 
kriterit sa më sipër ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Formular Vlerësimi lëshuar nga Autoritetit Rrugor Shqiptar per “Alko Impex General 
Construction”  Sh.p.k per objektin “Mirembajtje bazuar ne performance ne segmentet 
rrugore K/Shirgjan.....” me vlere te realizuar 100,403,290 leke pa TVSH, date fillimi 
18.12.2015 dhe mbarimi 18.12.2017 shoqeruar me dokumentacion, kontrate per 
sipermarrjen e sherbimeve nr. 835 prot. date 18.12.2015, preventiv, situacione nr. 1 -24/1, 
fatura tatimore shitje. 

- Formular Vlerësimi lëshuar nga Bashkia Diber per “Alko Impex General Construction”  
Sh.p.k per objektin “Rinovim i infrastuktures se bulevrdit “Elez Isufi” rruges “Safet Zhulali” 
dhe rruges “Muzeut”” me vlere te realizuar 87,318,486.7 leke pa TVSH, date fillimi 
18.08.2016 dhe mbarimi 21.08.2017 shoqeruar me dokumentacion, Kontrate (sipermarrje) 
me nr. 23/34 prot. date 15.08.2016, certifikata e marrjes ne dorezim, procesverbal 
kolaudimi, situacion perfundimtar, situacion fondi rezerve, fatura tatimore shitje,  

 
Nga shqyrtimi i dokumentacionin rezulton se per kontraten nr. 835 prot. date 18.12.2015 
nenshkurar ndermjet Autoritetit Rrugor Shqiptar dhe O.E. punime te realizuara brenda 3 viteve te 
fundit nga data e hapjes se ofertave konsiderohen te vlefshme faturat tatimore si me poshte: 

- Fatura tatimore shitje me nr. 08 date 06.01.2018 me vlere prej 2,210,040 leke pa TVSH; 
- Fatura tatimore shitje (date dhe nr te pa identifikueshem) me vlere prej 3,689,700 leke pa 

TVSH; 
- Fatura tatimore shitje (date dhe nr te pa identifikueshem) me vlere prej 3,683,400 leke pa 

TVSH; 
- Fatura tatimore shitje me nr. 102 date 11.11.2017 me vlere prej 3,651,900 leke pa TVSH; 
- Fatura tatimore shitje me nr. 93 date 01.11.2017 me vlere prej 3,672,900 leke pa TVSH; 
- Fatura tatimore shitje me nr. 92 date 01.11.2017 me vlere prej 3,693,900 leke pa TVSH; 
- Fatura tatimore shitje me nr. 91 date 01.11.2017 me vlere prej 3,683,400 leke pa TVSH; 
- Fatura tatimore shitje me nr. 90 date 01.11.2017 me vlere prej 16,947,400 leke pa TVSH; 
- Fatura tatimore shitje me nr. 89 date 01.11.2017 me vlere prej 1,441,860 leke pa TVSH; 
- Fatura tatimore shitje me nr. 66 date 01.09.2017 me vlere prej 3,693,900 leke pa TVSH; 

Per sa me siper, rezulton se shumatorja e faturave te vlefshme te punimeve te realizuara brenda 3 
viteve te fundit nga data e hapjes se ofertave kane vleren prej 36,785,260 leke pa TVSH. 
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Gjithashtu nga shqyrtimi i dokumentacionin rezulton se per kontraten nr. 23/34 prot. date 
15.08.2016 nenshkurar ndermjet Bashkise Diber dhe O.E. punime te realizuara brenda 3 viteve te 
fundit nga data e hapjes se ofertave konsiderohen te vlefshme faturat tatimore si me poshte: 

- Fatura tatimore shitje me nr. 73 date 15.09.2017 me vlere prej 25,285,211 leke pa TVSH. 
 
Referuar dokumentacionit te paraqitur asnje nga kontratat nuk permbush kushtin per 1 kontrate te 
vetme me vlere sa 50 % e shumatores se fondit limit per Lotin 2 dhe Lotin 3 ne vleren prej 
191,895,395,5 leke pa TVSH ose punë të ngjashme ku vlera totale e punëve të marra së bashku 
gjatë tre viteve të fundit të jetë sa dyfishi i vlerës limit të lotit që do prokurohet ne vlere prej 
767,581,582 leke pa TVSH. 
Sa me siper qartazi konstatohet se lideri i bashkimit te perkohshem te O.E. pjesemarres ne kete 
procedure ka realizuar punime brenda 3 viteve te fundit nga data e hapjes se ofertave me fatura 
tatimore shitje te vlefshme ne vleren maksimale prej 36,785,260 leke pa TVSH si dhe shumatore e 
kontratave per punime te realizuara brenda 3 viteve te fundit nga data e hapjes se ofertave me fatura 
tatimore shitje te vlefshme ne vleren maksimale prej 62,070,471 leke pa TVSH.  
Per sa me siper bashkimi i perkoheshem i Operatoreve Ekonomik pjesemarres ne kete procedure ka 
deshtuar ne plotesimin e nje prej kritereve kualifikuese sipas pikes 2.3 “Kapaciteti teknik”, 
konkretisht nen pika  1 ose 2, per arsye si me poshte: 
Në nenin 46, pika 1, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” parashikohet 
shprehimisht se: "Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 
prokurohen dhe jodiskriminuese." b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 
të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 
personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 
njoftimin e objektit të kontratës;”  
Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-se përcakohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit." 
Referuar VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, neni 26 
“Kontratat për punë publike”, pika 6 përcaktohet:  
Për të provuar përvojëne mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon:  
a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të madhe se 50% e vlerës së 
përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit.  
b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 
gjatë tri viteve të fundit, është jo më e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  
Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme.  
- Autoriteti kontraktor, si dëshmi për përvojën e mëparshme, kërkon vërtetime të lëshuara nga një 
ent publik ku të shënohenvlera, koha dhe natyra e punës së bërë dhe çdolloj dokumenti tjetër, që 
parashikohet në legjislacionin në fuqi, për të vërtetuar përmbushjen e suksesshmetë punëve.  
- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, autoriteti kontraktor kërkon si 
dëshmi vërtetime ku të shënohen vlera, koha dhe natyra e punës së bërë, e shoqëruar me fatura 
tatimore dhe çdolloj dokumenti tjetër, që parashikohet në legjislacionin në fuqi, për të vërtetuar 
përmbushjen e suksesshme të punëve.  
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Në Kreun VIII (“Kushte të përgjithshme për zbatim”), neni 74 (“Bashkimi i operatorëve 
ekonomikë”), të VKM 914/2014 parashikohet se:  
Oferta mund të paraqitet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, ku njëri prej të cilëve i 
përfaqëson të tjerët gjatë procedurës dhe në rast përzgjedhjeje edhe gjatë zbatimit tëkontratës. Në 
ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili nga 
anëtarët e këtij bashkimi.  
Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku 
të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe 
elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi.Pas krijimit të bashkimit të 
operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me procure përfaqësuesin e tyre për 
dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet të dërgohen së bashku me 
kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi. Përfaqësuesi 
duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, nëse kërkohet, duke specifikuar pjesëmarrjen nëbashkimin 
eoperatorëve ekonomikë. Në rast se bashkimi i operatorëve ekonomikë shpallet fitues, kontrata 
duhet të nënshkruhet nga secili prej anëtarëve të këtij bashkimi.  
3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në 
nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, 
profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen 
e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt  
marrëveshje.  
Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 6, të 
nenit 26, të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të 
pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të ngjashme, në 
raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim.  
Nga shqyrtimi i dokumentacionit sa më sipër të dorëzuar nga anëtari i bashkimit ALKO IMPEX 
shpk,  A.K. vëren se në përmbushje të kriterit kualifikues lidhur me përvojën e ngjashme ky i fundit 
ka dorëzuar disa kontrata për punë publike. Referuar bazës ligjore të sipërcituar KPP gjykon se 
ndryshe nga kontarat e mallrave dhe ato të shërbimeve për kontratat me objekt punë civile të 
parshikuar në nenin 26 të VKM nr.914 datë 29.12.2014 ligjvënësi ka parashikuar dy mundësi të 
përmbushjes së kriterit konkretisht punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të 
madhe se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri 
viteve të fundi ose b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, 
e marrë së bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës 
që prokurohet. Specifika qëndron në rastin e pjesmarrjes në procedurë si bashkim operatorësh 
ekonomikë ku në nenin 74 pika 3 e VKM si më sipër cituar parashikohet shprehimisht se Kur oferta 
paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 6, të nenit 26, 
të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në 
bashkim.  
Në rastin konkret pas shqyrtimit në tërësi të dokumentacionit të dorëzuar nga anëtari i bashkimit i 
cili referuar marrëveshjes së bashkëpunimit ka marrë përsipër përqindjen më të madhe në bashkim 
të volumit të kontratës rezulton se nuk ka dorëzuar një kontratë të vetme në vleren 50% të 
shumatores se fondeve limit per te dyja lotet pjesemarrese. Në këto kushte AK gjykon se ALKO 
IMPEX shpk sipas parashikimit ligjor më sipër duhet të dëshmonte se plotëson kushtin ashtu 
sikundër përcakton në mëyrë taksative neni 74 pika 3 e VKM nr.914 datë 29.12.2014 e ndryshuar. 
Referuar frymës së legjislacionit për prokurimin publik, vendosja e kritereve të veçanta për 
kualifikim ka si synim kryesor që t’i shërbejë autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes dhe 
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kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit të paraqitur duhet të 
vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet ekonomike, 
financiare dhe organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, reputacionin dhe 
besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka në funksion të realizimit 
me sukses të kontratës.  
Në varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për 
kualifikim, të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës 
në procedurat e prokurimit.  
Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 
në dokumentat e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 
refuzohen si të papranueshme. AK gjykon se është detyrim ligjor i subjektit ofertues të provojë me 
dokumentacion të plotë dhe në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor plotësimin e kritereve 
të kërkuara në dokumentat e tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto 
dokumenta duhet të refuzohen si të papranueshme. Akoma më tej edhe KPP sqaron se, në një 
procedurë prokurimi, subjekti i parë i interesuar është operatori ekonomik, i cili e përgatit ofertën e 
tij në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi dhe nga ana tjetër, është autoriteti kontraktor, i cili 
përzgjedh operatorin ekonomik që plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara nga autoriteti kontraktor 
në dokumentat e tenderit.  
Në këto kushte, AK gjykon se anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë “Alko 
Impex General Construction” sh.p.k. nuk e ka përmbushur kriterin e vendosur nga autoriteti 
kontraktor në pikën 2.3,/1 te “Kapaciteti teknik”, në dokumentat standarte të tenderit në procedurën 
objekt prokurimi. 
 
Së treti: 
Sipas ekstraktit te QKR, ngarkuar ne SPE nga vete operatoret ekonomik pjesemarres rezulton se 
O.E. “VEGA” Sh.p.k me NUIS K01524006L, me date 17.06.2020 me nr. 391/9 Prot eshte 
urdheruar venie e menjehershme e mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore. 
Së katerti: 
Ne kriteret e Vecanta te Kualifikimit, konkretisht pika gj) kerkohet qe O.E. pjesemarres ne 
procedurat e prokurimit publik te paraqesi vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve 
të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i 
regjistruar në Shqipëri.   
Sipas vertetimit nr. 5587/1 date 08.07.2020 leshuar nga FSHU, operatori ekonomik “VEGA” Sh.p.k 
rezulton te kete detyrime ne vleren prej 9,109,976.22 leke.   
  
Së pesti: 
Referuar shtojces 11 “Deklaratë mbi kontratat e lidhura dhe/ ose ne proçes”, operatori ekonomik “2 
T” Sh.p.k ka deklaruar ne piken 9 ka deklaruar se ka pune ne proces me objekt “Lot.3,“Rindërtimi i 
objektit të ri “Shkollë 9 vjecare Hasan Koci” _(38 % pjesmarres ne JV)” me Autoritet Kontraktor 
Bashkia Durres. Nderkohe, nga po nje operator qe eshte pjesemarres ne procedure rezulton se 
Autoritet Kontraktor eshte Fondi Shqiptar i Zhvillimit, procedure kjo ne kuader te procesit te 
rindertimit. 
Ne SPE operatori ekonomik  “2 T” Sh.p.k ka deklaruar se mjetet e paraqitura ne kete procedure nuk 
jane te angazhuara prane autoriteteve perkatese te cilat jane pergjegjese per realizimin e 
procedurave te rindertimit. Operatori ekonomik nuk paraqitur shtojcen e mjeteve te deklaruara 
prane autoriteteve perkatese te cilat jane pergjegjese per realizimin e procedurave te rindertimit. 
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Sipas DST eshte percaktuar qarte se rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të 
rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.  
Gjithashtu ne zbatim te Ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar, neni 
13, pika 3 citohet se Agjencia e Prokurimit Publik përjashton një operator ekonomik nga 
pjesëmarrja në procedurat e prokurimit, pavarësisht nga çështja penale, që mund të ketë filluar, për 
një periudhë nga 1 deri në 3 vjet për keqinformim dhe dorëzim të dokumenteve, që përmbajnë të 
dhëna të rreme për qëllime kualifikimi, përcaktuar në nenet 45 e 46 të këtij ligji.  
 
Së gjashti: 
Referuar shtojces 11 “Deklaratë mbi kontratat e lidhura dhe/ ose ne proçes”, operatori ekonomik “2 
T” Sh.p.k rezulton se ka deklaruar se ka ne proces me Ministrine e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural 3 
pune, konkretisht si me poshte: 

- Rikonstruksioni i Sheshit Taulantia Bashkia Durres; 
- Permiresimi i infrastruktures rrugore ne funksion te zhvillimit te turizmit dhe agroturizmit 

ne Rajonin 4; 
- Ujesjellesi nga burimi i Manxifes dhe rikonstruksion I ujesjellesit te fshatrave Selo, Llovine, 

Krioner dhe Sotire, FazaII; 
Referuar informacionit te paraqitur rezulton se operatori ekonomik “2 T” Sh.p.k nuk ka asnje pune 
ne proces apo te jete shpallur fitues nga Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural. Sipas DST 
eshte percaktuar qarte se rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të 
pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 
 
Së shtati: 
Referuar dokumentave te tenderit per Lotin 2 “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 1 (qarku 
Gjirokastër - Tepelenë)” pika 2.3.4 eshte kerkuar qe O.E duhet te kete te punesuar drejtuesit 
punimesh per objektet si me poshte:  
a. Per objektin ” Rrëshqitja Lekël” duhet minimalisht:  
- Inxhinier Hidroteknik     – 1 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi profili transport    – 1 (nje);  
- Inxhinier Gjeolog      – 1 (nje);  
b. Per objektin ”Mbrojtje nga lumi Drinos, Palokastër, Gjirokastër” & ”Mbrojtje nga lumi i 
Kardhiqit në Palokastër”:  
- Inxhinier Hidroteknik     – 1 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi      – 1 (nje);  
c. Per objektin ” Rehabilitim i V-2 (Dropull)”:  
- Inxhinier Hidroteknik     – 1 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi      – 1 (nje); 
 
Per sa me siper O.E. pjesemarres te paraqes:  
- Kontrata noteriale individuale per secilin nga drejtuesit teknik;  
- Diplomen perkatese;  
- 1 (nje) nga drejtuesit e mesiperm per sicilin objekt duhet te jete i pajisur me certifikate per 
sigurine dhe shendetin ne pune. Te paraqitet certifikata e trajnimit/kualifikimit per ”Per pergjegjes 
per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune” e dhene nga nje organizem i licencuar certifikimi 
kombetar dhe/ose nderkombetar.  
- Drejtuesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative.  
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Referuar dokumentave te tenderit per Lotin  3 - “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Jug 2 (qarku 
Fier - Vlorë)” eshte kerkuar qe O.E duhet te kete te punesuar drejtuesit punimesh per objektet si me 
poshte:  
a. Per objektin ” Mbrojtje nga gërryerjet e lumit Seman në krahun e djathtë të rrjedhjes, zona 
Toshkëz dhe Zhelizhan” duhet minimalisht:  
- Inxhinier Hidroteknik     – 1 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi      – 1 (nje);  
b. Per objektin ”Ura mbi kufizuesin e majtë, zona Libofshë & Rehabilitim i kanalit ujitës Armen”:  
- Inxhinier Hidroteknik     – 1 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi      – 1 (nje);  
- Inxhinier Gjolog      – 1 (nje);  
c. Per objektin ”Mbrojtje nga lumi i Vjosës, krahu i djathtë, Pishë Poro”:  
- Inxhinier Hidroteknik     – 1 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi      – 1 (nje);  
d. Per objektin ”Mbrojtje nga lumi Vjosë në Hekal, Mallakastër”:  
- Inxhinier Hidroteknik     – 1 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi      – 1 (nje); 
 
Per sa me siper O.E. pjesemarres te paraqes:  
- Kontrata noteriale individuale per secilin nga drejtuesit teknik;  
- Diplomen perkatese;  
- 1 (nje) nga drejtuesit e mesiperm per sicilin objekt duhet te jete i pajisur me certifikate per 
sigurine dhe shendetin ne pune. Te paraqitet certifikata e trajnimit/kualifikimit per ”Per pergjegjes 
per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune” e dhene nga nje organizem i licencuar certifikimi 
kombetar dhe/ose nderkombetar.  
- Drejtuesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative.  
Ne dokumentat e tenderit eshte percaktuar me “Shenim” si me poshte: 
Ne zbatim te udhezimeve te APP te gjithe operatoret te cilet do te paraqesin oferta ekonomike ne 
me shume se 1 lot, duhet te plotesojne kriteret e vecanta te kualifikimit vecmas per secilin prej 
loteve. Mos plotesimi i loteve vecmas do te jete shkak per skualifikimin e ofertes ekonomike.  
Shembull: ne rast se O.E. merr pjese ne Lotin 1 dhe Lotin 2, atehere duhet te plotesoje se bashku te 
gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit.  
 
Per sa me siper, shumatorja e drejtuesve te punimeve ne menyre kumulative per te 2 lotet ne te cilet 
ky bashkim i perkohshem ka marre pjese duhet te jete si me poshte: 
- Inxhinier Hidroteknik    – 7 (shtate);  
- Inxhinier Ndertimi     – 6 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi profili transport  – 1 (nje); 
- Inxhinier Gjolog     – 2 (dy);  
 
Ne shtojcen e publikuar ne SPE me date 14.07.2020 AK ka vendosur te modifikoje kriterin 2.3.4 
per lotin 2 dhe Lotin 3, si me poshte: 
Referuar preventivit, grafikut, specifikimeve teknike si dhe punimeve ndertimore me kompleksitet 
hidrik, O.E duhet te kete te punesuar drejtues punimesh per objektet si me poshte:  
a. Per objektin ” Rrëshqitja Lekël” duhet minimalisht:  
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- Inxhinier Hidroteknik    – 1 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi profili transport   – 1 (nje);  
- Inxhinier Gjeolog     – 1 (nje);  
 
b. Per objektin ”Mbrojtje nga lumi Drinos, Palokastër, Gjirokastër” & ”Mbrojtje nga lumi i 
Kardhiqit në Palokastër”:  
- Inxhinier Hidroteknik    – 1 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi     – 1 (nje);  
 
c. Per objektin ” Rehabilitim i V-2 (Dropull)”:  
- Inxhinier Hidroteknik     – 1 (nje);  
- Inxhinier Ndertimi      – 1 (nje);  
 
Per sa me siper O.E. pjesemarres te paraqes:  
- Kontrata noteriale individuale per secilin nga drejtuesit teknik;  
- Diplomen perkatese;  
- 1 (nje) nga drejtuesit e mesiperm per secilin objekt duhet te jete i pajisur me certifikate per 
sigurine dhe shendetin ne pune. Te paraqitet certifikata e trajnimit/kualifikimit per “Per pergjegjes 
per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune” e dhene nga nje organizem i licencuar certifikimi 
kombetar dhe/ose nderkombetar.  
- Drejtuesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative.    
 
*Shenim 4.1: 
Ne zbatim te Udhëzimit nr.2, datë 13.05.2005 “Per zbatimin e punimeve të ndërtimit”, drejtuesi i 
punimeve duhet te jete rezident ne kantier gjate gjith kohes se realizimit te punimeve.  
Drejtues punimesh do te konsiderohet drejtuesit teknike ose përgjegjësi teknik i kantierit. 
Përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në 
inxhinieri ndërtimi.  
Referuar preventivit, grafikut, specifikimeve teknike si dhe punimeve ndertimore me kompleksitet 
hidrik, O.E duhet te kete te punesuar drejtues punimesh per objektet si me poshte:  
4- Referuar preventivit, grafikut, specifikimeve teknike si dhe punimeve ndertimore me 

kompleksitet hidrik, O.E duhet te kete te punesuar drejtues punimesh per objektet si me poshte: 
a. Per objektin ” Mbrojtje nga gërryerjet e lumit Seman në krahun e djathtë të rrjedhjes, zona 

Toshkëz dhe Zhelizhan” duhet minimalisht: 
- Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje); 
- Inxhinier Ndertimi – 1 (nje); 
 

b. Per objektin ” Ura mbi kufizuesin e majtë, zona Libofshë & Rehabilitim i kanalit ujitës 
Armen”: 

- Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje); 
- Inxhinier Ndertimi – 1 (nje); 
- Inxhinier Gjolog – 1 (nje);  
 

c. Per objektin ” Mbrojtje nga lumi i Vjosës, krahu i djathtë, Pishë Poro”: 
- Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje); 
- Inxhinier Ndertimi – 1 (nje);  
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d. Per objektin ” Mbrojtje nga lumi Vjosë në Hekal, Mallakastër”: 

- Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje); 
- Inxhinier Ndertimi – 1 (nje); 

 
Per sa me siper O.E. pjesemarres te paraqes:  

- Kontrata noteriale individuale per secilin nga drejtuesit teknik;  
- Diplomen perkatese;  
- 1 (nje) nga drejtuesit e mesiperm per secilin objekt duhet te jete i pajisur me certifikate per 
sigurine dhe shendetin ne pune. Te paraqitet certifikata e trajnimit/kualifikimit per “Per pergjegjes 
per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune” e dhene nga nje organizem i licencuar certifikimi 
kombetar dhe/ose nderkombetar.  
- Drejtuesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative. 

 
*Shenim 4.1: 
Ne zbatim te Udhëzimit nr.2, datë 13.05.2005 “Per zbatimin e punimeve të ndërtimit”, drejtuesi i 
punimeve duhet te jete rezident ne kantier gjate gjith kohes se realizimit te punimeve.  
Drejtues punimesh do te konsiderohet drejtuesit teknike ose përgjegjësi teknik i kantierit. 
Përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në 
inxhinieri ndërtimi.  
 
Per sa me siper shenimit 4.1 te publikuar, per profesionet me profil inxhinier hidroteknik dhe 
inxhinier gjeolog, O.E. pjesemarres ne kete procedure duhet ti kene te punesuar si drejtues teknik 
prane shoqerise se tyre.   
Per profesionet me profil inxhinier ndertimi, O.E. pjesemarres ne kete procedure mund ti kene te 
punesuar si drejtues teknik ose përgjegjës teknik i kantierit. 
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete vetem 1 inxhinier hidroteknik si 
drejtues teknik; 

- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete vetem 1 inxhinier hidroteknik si drejtues teknik. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te kete vetem 1 inxhinier hidroteknik si drejtues teknik. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te kishte te punesuar edhe 4 drejtues te tjere 
teknik Inxhinier Hidroteknik.  
Per sa me siper, ne menyre kumulative bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik nuk 
disponon te kete te punesuar si drejtues teknik per te dy lotet pjesemarres, profilin inxhinier 
hidroteknik sipas kerkesave per kualifikim.  
 
Së teti: 
Ne shtojcen e publikuar ne SPE me date 14.07.2020 AK ka vendosur te modifikoje kriterin 2.3.5 
per Lotin 2, si me poshte: 
Per te realizuar punimet ne te gjitha objektet e lotit, krahas stafit te mesiperm, Operatori/et 
ekonomik pjesemarres duhet te kete te punësuar, si me poshte: 

1- Per objektin ” Rrëshqitja Lekël” duhet minimalisht: 

Stafi Nr. 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           282/491  

 

Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 3                                                                                                                                                                                                                  
Manovratorë 3                                                  
Shofer 10                                              
Hekurkthyes  3 
Karpentier 4                                                                                                                                                                               
Saldator 3 
Punetore te thjeshte 10 

 
2- Per objektin ” Mbrojtje nga lumi Drinos, Palokastër, Gjirokastër” & ” Mbrojtje nga lumi i 

Kardhiqit në Palokastër”: 

Stafi Nr. 
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 3 
Manovratorë 3 
Shofer 10 
Hekurkthyes  3 
Karpentier 4 
Saldator 3 
Punetore te thjeshte 10 

 
3- Per objektin ”Rehabilitim i V-2 (Dropull)”:  

Stafi Nr. 
Inxhinier Elektrik 1 
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 3 
Inxhinier pyjesh/ekuivalent 1 
Manovratorë 3 
Shofer 10 
Hekurkthyes  3 
Karpentier 4 
Saldator 3 
Punetore te thjeshte 10 

 
4- Për të gjithë nënobjektet e këtij loti O.E duhet të ketë minimalisht:  

 
Stafi Nr. 
Inxh gjeolog 1 
Inxh mjedisi 1 
 

- Per inxhinieret, teknik ndertimi, manovratore, hekurkthyes, karpentier, saldator, dhe shofer te 
paraqitet kontrate pune perkatese si dhe certifikata/diploma profesionale per secilin. 

- Per punetoret e thjeshte të paraqitet kontrate individuale pune perkatese. 
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- Stafi i mesiperm minimalisht të figuroj e muajin e fundit ne listepagese (muaji Prill 2020). 
- Punonjesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative. 
- Në rastet kur makineritë (mjetet) marren me qera/huapërdorje sëbashku me shofer dhe 

manovrator nuk kërkohet që këta të fundit të rezultojnë në listëpagesat e O.E 

 
Ne shtojcen e publikuar ne SPE me date 14.07.2020 AK ka vendosur te modifikoje kriterin 2.3.5 
per Lotin 3, si me poshte: 
 
1. Per objektin ” Mbrojtje nga gërryerjet e lumit Seman në krahun e djathtë të rrjedhjes, zona 
Toshkëz dhe Zhelizhan” duhet minimalisht: 

Stafi Nr.  
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 3 
Karpentier 4 
Manovratorë 3 
Shofer 11 
Hekurkthyes  3 
Saldator 3 
Punetore te thjeshte 10 

 
2. Per objektin ” Ura mbi kufizuesin e majtë, zona Libofshë & Rehabilitim i kanalit ujitës Armen”: 

Stafi Ura ne Kufizuesin e 
Majte, Libofsh 

Skema Ujitese Armen 
Selenice 

Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 1 2 
Karpentier 1 2 
Inxhinier 
pyjesh/ekuivalent 0 1 

Manovratorë 1 2 
Shofer 5 7 
Hekurkthyes  1 2 
Hidroizolues 1 1 
Saldator 1 2 
Punetore te thjeshte 2 8 

 
 
3. Per objektin ” Mbrojtje nga lumi i Vjosës, krahu i djathtë, Pishë Poro”:  

Stafi Nr. 
Inxhinier Topograf 1 
Manovratorë 3 
Shofer 5 
Punetore te thjeshte 5 
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4. Per objektin ” Mbrojtje nga lumi Vjosë në Hekal, Mallakastër”: 

Stafi Nr.  
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 3 
Karpentier 4 
Manovratorë 3 
Shofer 10 
Hekurkthyes  3 
Saldator 3 
Punetore te thjeshte 10 

 
5. Për të gjithë nënobjetet e këtij loti O.E duhet të ketë: 

 
Stafi Nr.  
Inxh gjeolog 2 
Inxh mjedisi 2 

 
- Per inxhinieret, Teknik ndertimi, manovratore, karpentier, hekurkthyes, saldator, hidroizolues 

dhe shofer te paraqitet kontrate pune perkatese si dhe certifikata/diploma profesionale per 
secilin. 

- Per punetoret e thjeshte te paraqitet kontrate individuale pune perkatese. 
- Stafi i mesiperm minimalisht te figuroje muajin e fundit ne listepagese (Prill 2020). 
- Punonjesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative. 
- Në rastet kur makineritë (mjetet) marren me qera/huapërdorje sëbashku me shofer dhe 

manovrator nuk kërkohet që këta të fundit të rezultojnë në listëpagesat e O.E. 
 
Ne dokumentat e tenderit eshte percaktuar me “Shenim” si me poshte: 
Ne zbatim te udhezimeve te APP te gjithe operatoret te cilet do te paraqesin oferta ekonomike ne 
me shume se 1 lot, duhet te plotesojne kriteret e vecanta te kualifikimit vecmas per secilin prej 
loteve. Mos plotesimi i loteve vecmas do te jete shkak per skualifikimin e ofertes ekonomike.  
Shembull: ne rast se O.E. merr pjese ne Lotin 1 dhe Lotin 2, atehere duhet te plotesoje se bashku te 
gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative, B.O.E. duhet te kete te punesuar per te dyja lotet 
pjesemarrese staf si me poshte: 

Stafi Nr total 
Inxhinier Elektrik 1 
Inxhinier Topograf 7 
Teknik ndertimi 18 
Karpentier 27 
Inxhinier pyjesh/ekuivalent 2 
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Manovratorë 21 
Shofer 67 
Hekurkthyes  18 
Hidroizolues 2 
Saldator 18 
Punetore te thjeshte 65 
Gjeolog 3 
Mjedisi 3 

 

Per sa me siper, bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik nuk disponon te kete te punesuar 
18 teknik ndertimi ne menyre kumulative per te dy lotet pjesemarres.  
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete vetem 4 teknik ndertimi. 
- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete vetem 2 teknik ndertimi. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te kete vetem 4 teknik ndertimi. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te kishte te punesuar edhe 8 teknik ndertimi.  
 
Per sa me siper, bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik nuk disponon te kete te punesuar 
27 karpentier ne menyre kumulative per te dy lotet pjesemarres.  
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete vetem 3 karpentier. 
- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete vetem 4 karpentier. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te kete vetem 3 karpentier. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te kishte te punesuar edhe 17 karpentier.  
 
Per sa me siper, bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik nuk disponon te kete te punesuar 
21 manovratorë ne menyre kumulative per te dy lotet pjesemarres.  
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete vetem 3 manovratorë. 
- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete vetem 9 manovratorë. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te kete vetem 2 manovratorë. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te kishte te punesuar edhe 7 manovratorë.  
 
Per sa me siper, bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik nuk disponon te kete te punesuar 
67 shofera ne menyre kumulative per te dy lotet pjesemarres.  
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete vetem 5 shofere. 
- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete vetem 10 shofere. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per te plotesuar 

kriterin kualifikues. 
Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te kishte te punesuar edhe 52 shofera.  
 
Per sa me siper, bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik nuk disponon te kete te punesuar 
18 hekurkthyes ne menyre kumulative per te dy lotet pjesemarres.  
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 
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- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete vetem 3 hekurkthyes. 
- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete vetem 3 hekurkthyes. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton rezulton te kete vetem 2 hekurkthyes. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te kishte te punesuar edhe 10 hekurkthyes.  
 
Per sa me siper, bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik nuk disponon te kete te punesuar 
18 saldator ne menyre kumulative per te dy lotet pjesemarres.  
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete vetem 3 Saldator. 
- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete vetem 3 Saldator. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton rezulton te kete vetem 3 Saldator. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te kishte te punesuar edhe 9 Saldator.  
 
Per sa me siper, bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik ka deshtuar ne plotesimin 
kumulativ te kritereve kualifikuese.  
 
Së nenti: 
Ne shtojcen e publikuar ne SPE me date 14.07.2020 AK ka vendosur te modifikoje kriterin 2.3.7 
per Lotin 2, si me poshte: 
 
Per sa me siper, ne menyre kumulative, operatori ekonomik pjesemarres duhet te disponoje 
makinerite dhe pajisjet si me poshte: 

Nr Emriimjetit Njesi Sasi Statusi 

1 Kamion me kapacitet mbajtes 
minimalisht 15 ton 

copë 
11 

Në pronësi ose me qira 

2 Kamioncine me kapacitet mbajtes 
minimalisht 3.5 ton 

copë 
6 

Në pronësi ose me qira 

3 Fadroma  copë 3 Në pronësi ose me qira 
4 Eskavator copë 12 Në pronësi ose me qira 
5 Rrula copë 9 Në pronësi ose me qira 
6 Autobetoniere copë 3 Në pronësi ose me qira 
7 Autopompe betoni copë 3 Në pronësi ose me qira 
8 Autovinc copë 5 Në pronësi ose me qira 
9 Autobot uji copë 3 Në pronësi ose me qira 
10 Autobitumatrice copë 1 Në pronësi ose me qira 
11 Rimorkiator copë 3 Në pronësi ose me qira 
12 Koke terheqese copë 3 Në pronësi ose me qira 
13 Wellpoint/ekuivalent copë 3 Në pronësi ose me qira 
14 Karroca dore copë 30 Në pronësi ose me qira 
15 Kokore copë 121 Në pronësi ose me qira 
16 Jelek copë 121 Në pronësi ose me qira 
17 Doreza pune palë 121 Në pronësi ose me qira 
18 Tabela copë 6 Në pronësi ose me qira 
19 Vibrator betoni copë 7 Në pronësi ose me qira 
20 Greider copë 1 Në pronësi ose me qira 
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21 Betoniere copë 24 Në pronësi ose me qira 
22 Tokmak copë 1 Në pronësi ose me qira 
23 Elekrosaldatrice copë 3 Në pronësi ose me qira 
24 GPS copë 3 Në pronësi ose me qira 
25 Pasjisje per vijezim copë 1 Në pronësi ose me qira 
26 Sonde shpimi copë 1 Në pronësi ose me qira 

 
Ne shtojcen e publikuar ne SPE me date 14.07.2020 AK ka vendosur te modifikoje kriterin 2.3.7 
per Lotin 3, si me poshte: 
 
Per sa me siper, ne menyre kumulative, operatori ekonomik pjesemarres duhet te disponoje 
makinerite dhe pajisjet si me poshte: 

Nr Emriimjetit Njesi Sasi Statusi 

1 Kamion me kapacitet mbajtes 
minimalisht 15 ton 

copë 14 Në pronësi ose me qira 

2 Kamioncine me kapacitet mbajtes 
minimalisht 3.5 ton 

copë 8 Në pronësi ose me qira 

3 Fadroma  copë 5 Në pronësi ose me qira 
4 Eskavator me krahe te gjate mbi 15 m copë 2 Në pronësi ose me qira 
5 Eskavator copë 18 Në pronësi ose me qira 
6 Rrula copë 10 Në pronësi ose me qira 
7 Autobetoniere copë 5 Në pronësi ose me qira 
8 Autopompe betoni copë 5 Në pronësi ose me qira 
9 Autovinc copë 6 Në pronësi ose me qira 
10 Autobot uji copë 3 Në pronësi ose me qira 
11 Rimorkiator copë 3 Në pronësi ose me qira 
12 Koke terheqese copë 3 Në pronësi ose me qira 
13 Ëellpoint/ekuivalent copë 3 Në pronësi ose me qira 
14 Karroca dore copë 27 Në pronësi ose me qira 
15 Kokore copë 134 Në pronësi ose me qira 
16 Jelek copë 134 Në pronësi ose me qira 
17 Doreza pune palë 134 Në pronësi ose me qira 
18 Tabela copë 8 Në pronësi ose me qira 
19 Vibrator betoni copë 14 Në pronësi ose me qira 
20 Betoniere copë 12 Në pronësi ose me qira 
21 Tokmak copë 2 Në pronësi ose me qira 
22 Elekrosaldatrice copë 1 Në pronësi ose me qira 
23 GPS copë 5 Në pronësi ose me qira 

 
 
Ne dokumentat e tenderit eshte percaktuar me “Shenim” si me poshte: 
Ne zbatim te udhezimeve te APP te gjithe operatoret te cilet do te paraqesin oferta ekonomike ne 
me shume se 1 lot, duhet te plotesojne kriteret e vecanta te kualifikimit vecmas per secilin prej 
loteve. Mos plotesimi i loteve vecmas do te jete shkak per skualifikimin e ofertes ekonomike.  
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Shembull: ne rast se O.E. merr pjese ne Lotin 1 dhe Lotin 2, atehere duhet te plotesoje se bashku te 
gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative, B.O.E. duhet te kete te ne pronesi ose me qira per te dyja 
lotet pjesemarrese staf si me poshte: 

Nr Emriimjetit Njesi Sasi Statusi 

1 Kamion me kapacitet mbajtes 
minimalisht 15 ton 

copë 
25 

Në pronësi ose me qira 

2 Kamioncine me kapacitet mbajtes 
minimalisht 3.5 ton 

copë 
14 

Në pronësi ose me qira 

3 Fadroma  copë 8 Në pronësi ose me qira 
4 Eskavator me krahe te gjate mbi 

15 m 
copë 2 Në pronësi ose me qira 

5 Eskavator copë 30 Në pronësi ose me qira 
6 Rrula copë 19 Në pronësi ose me qira 
7 Autobetoniere copë 8 Në pronësi ose me qira 
8 Autopompe betoni copë 8 Në pronësi ose me qira 
9 Autovinc copë 11 Në pronësi ose me qira 
10 Autobot uji copë 6 Në pronësi ose me qira 
11 Autobitumatrice copë 1 Në pronësi ose me qira 
12 Rimorkiator copë 6 Në pronësi ose me qira 
13 Koke terheqese copë 6 Në pronësi ose me qira 
14 Ëellpoint/ekuivalent copë 6 Në pronësi ose me qira 
15 Karroca dore copë 57 Në pronësi ose me qira 
16 Kokore copë 5255 Në pronësi ose me qira 
17 Jelek copë 255 Në pronësi ose me qira 
18 Doreza pune palë 255 Në pronësi ose me qira 
19 Tabela copë 14 Në pronësi ose me qira 
20 Vibrator betoni copë 21 Në pronësi ose me qira 
21 Greider copë 1 Në pronësi ose me qira 
22 Betoniere copë 36 Në pronësi ose me qira 
23 Tokmak copë 3 Në pronësi ose me qira 
24 Elekrosaldatrice copë 4 Në pronësi ose me qira 
25 GPS copë 8 Në pronësi ose me qira 
26 Pasjisje per vijezim copë 1 Në pronësi ose me qira 
27 Sonde shpimi copë 1 Në pronësi ose me qira 

 

Referuar shtojcave 10 “Mbi disponimin e makinerive” te paraqitura ne SPE nga B.O.E. rezulton se 
bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik nuk disponon te kete ne pronesi ose me qira ne 
menyre kumulative per te dy lotet pjesemarres makinerite e meposhtme:  

Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 
- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 2 

kamion me kapacitet mbajtes mbi 15 ton. 
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- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 10 kamion me kapacitet 
mbajtes mbi 15 ton. 

- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar kamion me kapacitet mbajtes mbi 15 
ton. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 13 
kamion me kapacitet mbajtes mbi 15 ton.  
 
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 7 
kamioncina dhe 3 kamioncina me kapacitet mbajtes deri ne 3.5 ton. 

- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar kamioncine me kapacitet mbajtes mbi 3.5 
ton. 

- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar kamioncine me kapacitet mbajtes mbi 
3.5 ton. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 4 
kamioncina.  
 
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 7 
eskavator. 

- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 4 eskavator. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 3 eskavator. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 16 
eskavator.  
 
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 1 
rrul. 

- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 9 rrula. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 2 rrula. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 7 rrula. 
 
 Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 5 
autobetoniere. 

- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 2 autobetoniere. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar autobetoniere. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 1 
autobetoniere. 
 
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 2 
autopompa betoni. 

- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 1 autopompe betoni. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar autopompe betoni. 
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Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 5 
autopompa betoni. 
 
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 2 
autovinca. 

- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 1 autovinc. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar autovinc. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 8 
autovinc. 
 
Referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE rezulton se: 

- O.E. “Alko Impex Construction” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 2 
autobota uji. 

- O.E. “2 T” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi dhe me qira 1 autobot uji. 
- O.E. “VEGA” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar autovinc. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative B.O.E. duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 3 
autobota uji. 
 

Për sa më sipër, duke qenë se bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik nuk kane paraqitur 
dokumentacion të plotë dhe të saktë për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë 
të LPP neni 46/1 “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet 
të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i 
vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e 
kontratës që do të prokurohet dhe jodiskriminuese”, Komisioni i vleresimit të ofertave vendos 
mospranimin e ofertës ekonomike duke skualifikuar BOE. 

 
• Operatorin ekonomik “KEVIN CONSTRUCTION” Sh.p.k për arsye se nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion të kërkuar për këtë procedurë. Nga ana e Operatorit ekonomik është paraqitur 
vetëm vertetim “Vertetim debie” leshuar nga FSHU. 
Për sa më sipër, duke qenë se operatori ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të 
saktë për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë të LPP neni 46/1 “Operatorët 
ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 
përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për 
sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe 
jodiskriminuese”, Komisioni i vleresimit të ofertave vendos mospranimin e ofertës ekonomike 
duke skualifikuar Operatorin Ekonomik. 
 

      *** 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 
“Alb- Star” SHPK & “R&T” SHPK & “Ad-Star” SHPK me përbërje shoqëria “Alb- Star” SHPK 
me  NUIS J62903512W, shoqëria “R&T” SHPK me NUIS J61901094G dhe shoqëria “Ad-Star” 
SHPK me NUIS J69102207W me ofertë ekonomike 206,073,514.41 (dyqind e gjashtë milion e 
shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH, seështë identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.Nuk është kërkuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2020. 
Ankesa:  
• Për këtë procedurë janë paraqitur 6 (gjashtë) ankesa në lidhje me modifikimin e dokumentave të 

procedures së prokurimit. 
- Operatori Ekonomik ankimues “4 -AM” shpk në datë 11.05.2020 paraqiti ankesë pranë 

Autoretetit Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. Ankesa e tij 
u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 
Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor 
vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 14.05.2020 Autoriteti 
Kontraktor ka njoftuar mospranimin e ankesës së paraqitur; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Dabar” shpk në datë 11.05.2020 paraqiti ankesë pranë Autoretetit 
Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. Ankesa e tij u shqyrtua 
në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të Këshillit të Ministrave, 
“Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor vendosi mospranimin e 
ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 14.05.2020 Autoriteti Kontraktor ka njoftuar 
mospranimin e ankesës së paraqitur.Operatori Ankimues “Dabar” sh.p.k nuk paraqiti ankesë 
pranë Komisionit të Prokurimit Publik; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Iliriada” shpk në datë 11.05.2020 paraqiti ankesë pranë 
Autoretetit Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. Ankesa e tij 
u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 
Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor 
vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 14.05.2020 Autoriteti 
Kontraktor ka njoftuar mospranimin e ankesës së paraqitur.Operatori Ankimues “Iliriada” sh.p.k 
nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Flondi Konstruksion” shpk në datë 13.05.2020 paraqiti ankesë 
pranë Autoretetit Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. 
Ankesa e tij u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 
Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor 
vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 15.05.2020 Autoriteti 
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Kontraktor ka njoftuar mospranimin e ankesës së paraqitur. Operatori Ankimues “Flondi 
Konstruksion” sh.p.k nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Kevin Construksion” shpk në datë 13.05.2020 paraqiti ankesë 
pranë Autoretetit Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. 
Ankesa e tij u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 
Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor 
vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 14.05.2020 Autoriteti 
Kontraktor ka njoftuar mospranimin e ankesës së paraqitur. Operatori Ankimues “Kevin 
Construksion” sh.p.k nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Gjikuria” shpk në datë 15.05.2020 paraqiti ankesë pranë 
Autoretetit Kontraktor jashtë afateve ligjore të ankimimit dhe për këtë arsye ankesa e tij nuk u 
pranua. Me anë të shkresës datë 18.05.2020 Autoriteti Kontraktor ka njoftuar mospranimin e 
ankesës së paraqitur. Operatori Ankimues “Gjikuria” sh.p.k nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit 
të Prokurimit Publik; 

 
• Operatori Ankimues “4 -AM” sh.p.k paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik. 

Komisioni i Prokurimit Publik me anë të vendimit nr. 244/2020 vendosi pranimin e pjesshëm të 
ankesës së paraqitur dhe Autoriteti Kontraktor në përputhje me vendimet e KPP-së publikoi 
shtojcat nr.1 dhe nr.2. Komisioni i Prokurimit Publikme anë të vendimit nr. 244/5/2020 pranoi 
ndryshimet e kryera dhe vendosi heqjen e pezullimit, si dhe lejimin e Autoritetit Kontraktor për 
të vijuar me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit.   
 

• Për këtë procedurë nuk janë paraqitur ankesa mbi vlerësimin e ofertave.  
 

 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 
Për: Bashkimin e Operatorëve ekonomikme përbërje: shoqëria “UDHA” SHPK me NUIS 
K77524909Q (e caktuar me prokurë si përfaqësuese e bashkimit të operatorëve ekonomikë) ) e cila 
do të realizojë 22.5 % të punimeve, shoqëria “GJOKA KONSTRUKSION” SH.A me NUIS  
J91815014U e cila do të realizojë 26.09 % të punimeve, shoqëria “NDERTUESI 2014” SHPK me 
NUIS L46827004L e cila do të realizojë 24.53 % të punimeve, shoqëria “ARKONSTUDIO”  
SHPK me NUIS L42019004I e cila do të realizojë 12.36 % të punimeve, shoqëria “ULEZA 
NDERTIM” SHPK me NUIS J67902928O e cila do të realizojë 14.52 % të punimeve.  
Adresa: Lagjia “Pjeter Budi”, Burrel, Diber. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, me lote. 
 
Numri i referencës së procedurës: REF-57528-05-06-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim objektesh dhe mbrojtje lumore, i ndare me lote”, 
“Loti 5 - “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Veri (qarku Lezhë – Shkodër - Dibër)” 
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Fondi limit: 180,202,361 (njëqind e tetëdhjetë milion e dyqind e dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 
një) lekë pa TVSH. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Loti 5- “Rehabilitim i veprave hidrike Rajoni Veri (qarku Lezhë – Shkodër - Dibër)” 

Nr 
 
  

Emertimi  
 
  

 
Autoriteti 
Prokurues Koha e 

fillimit 
 
 

 
Koha e 

perfundimit 
(Muaj) 

 
 

Autoriteti 
pergjegjes per 
ndjekjen dhe 
zbatimin e 
kontrates 

 
Autoriteti 
perfitues 

1 
Sistemimi i kanalit KUL 
Kurbin, L=6.5 km 

 
 
 
 
 
 

MBZHR 

 
 
 
 
 

Me 
nenshkrimin  
e kontrates 

2  
 
 
 
 
 

MBZHR 

DUK 
Lezhe 

2 
Sistemim i perrenjve malore 
mbi KUL Kurbin 

1 DUK 
Lezhe 

3 
Rehabilitimi i digës së 
ujëmbledhësit Shtodër 

6 DUK 
Lezhe 

4 
Punime rehabilitimi në 
K.U.L. Mamurras 

2 DUK 
Lezhe 

 
5 

Rikonstruksion i kanalit 
ujitës të Postribës 6 

DUK 
Lezhe 

6 
Mbrojtje nga lumi Drin i Zi, 
Zalli i Sinës, Lot 2 

  
4 

 DUK 
Durres 

 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Jo 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët      
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
7. B.O.E. “UDHA” SH.P.K & “GJOKA KONSTRUKSION” SH.A& “NDERTUESI 2014” 

SH.P.K & “ARKONSTUDIO” SHPK & “ULEZA NDERTIM” SH.P.K me përbërje: shoqëria 
“UDHA” SHPK me NUISK77524909Q,shoqëria “GJOKA KONSTRUKSION” SH.A me 
NUIS  J91815014U, shoqëria “NDERTUESI 2014” SHPK me NUIS L46827004L,shoqëria 
“ARKONSTUDIO”  SHPK me NUIS L42019004I, shoqëria “ULEZA NDERTIM” me NUIS 
J67902928O, me ofertë ekonomike 167,978,978 (njëqind e gjashtë shtatë million e nëntëqind e 
shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë; 

8. B.O.E. “NIKA” SH.P.K & “S.M.O. UNION” SH.P.K & “S.M.O. VATAKSI” SH.P.K & 
“MANE/S” SH.P.K me përbërje shoqëria “NIKA” SHPK me NUIS J76705047U, shoqëria 
“S.M.O. UNION” SHPKme NUIS J66902042Q, shoqëria “S.M.O. VATAKSI” SHPKme NUIS 
L47022001J, shoqëria “MANE/S” SHPK me NUIS J64103865K, me ofertë ekonomike të 
pavlefshme. 

9. O.E “KEVIN CONSTRUCTION” SH.P.K me NUIS K71401004W nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike.  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
• Operatori ekonomik “KEVIN CONSTRUCTION” Sh.p.k për arsye se nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion të kërkuar për këtë procedurë. Nga ana e Operatorit ekonomik është paraqitur 
vetëm vertetim “Pagim detyrimesh”. 
Për sa më sipër, duke qenë se operatori ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të 
saktë për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë të LPP neni 46/1 “Operatorët 
ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 
përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për 
sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe 
jodiskriminuese”, Komisioni i vleresimit të ofertave vendos mospranimin e ofertës ekonomike 
duke skualifikuar Operatorin Ekonomik. 
 

• B.O.E. “NIKA” SH.P.K & “S.M.O. UNION” SH.P.K & “S.M.O. VATAKSI” SH.P.K & 
“MANE/S” SH.P.K për arsyet e mëposhtme: 
 

Se pari:  
Ne kontraten e bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 20/07/2020 palet jane 
shprehur si me poshte:  
Shoqeria “NIKA” Sh.p.k perfaqesuar nga znj. SH.N; 
Shoqeria “MANES” Sh.p.k perfaqesuar nga z. M.M; 
Shoqeria “SMO UNION” Sh.p.k perfaqesuar nga z. Xh.V; 
Shoqeria “SMO VATAKSI” Sh.p.k perfaqesuar nga z. Xh.V; 
 
Te cilat bien dakort per sa: Per realizimin e suksesshem te objektit Loti 5 “Rehabilitim i veprave 
hidrike Rajoni Veri (Qarku Lezhë – Shkodër - Dibër)”, qe do te tenderohet nga Ministria e 
Bujqesise dhe Zhvillimit Rural.  
Te dy partneret e ketij bashkimi te perkohshem lidhen ligjerisht per pikat pasuese: 

- Shoqeria “NIKA” Sh.p.k caktohet kryesuese e ketij Bashkimi te perkohshem. 
- Te gjithe partneret do te jene se bashku ...... 
- Shoqeria “NIKA” Sh.p.k caktohet kryesor, e autorizuar te mbaje pergjegjesi dhe te marre 

instruksione ..... 
- Ekzekutimi i te gjithe kontrates, perfshire dhe pagesat do te behet ekskluzivisht me partnerin 

kryesor. 
- .....etj 

Me tej, ne kontraten e bashkepunimit eshte percaktuar se: 
Te ekzekutoje gjithe kontraten duke perfshire pagesat qe do te behen ne menyre ekskluzive me 
partnerin kryesor. 
Ne dokumentat e tenderit, konkretisht pika 2.1 “Per kapacitetin ligjor/profesional i operatorëve 
ekonomikë:” eshte percaktuar se: 
Shenim 2.1.1: 
Ne rastin e kontratave te bashkepunimit, Autoriteti Kontraktor do te kryeje pagesa vecmas cdo 
operatori ekonomik sipas perqindjes qe ka marre persiper per punimet qe do te realizoje ne 
kontraten e bashkepunimit. Detyrimisht kontratat e bashkepunimit te paraqiten ne perputhje me kete 
shenim.  
Me vendim nr. 247/2020, date 08.07.2020, Komisioni i Prokurimit Publik, gjykon se kjo kerkesa e 
AK ne shenimin 2.1.1 nuk është, përjashtuese apo penguese, si dhe nuk shkakton asnjë 
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diskriminim, përkundrazi, është një kërkesë lehtësisht e plotësueshme, që nuk shfaq pengesa për t’u 
siguruar nga ana e operatorëve ekonomik të interesuar, për të marrë pjesë në një procedurë 
prokurimi, pasi është një shënim që mund të sigurohet lehtë nga çdo operator ekonomik dhe që 
mund të sigurohet prej këtij të fundit pa patur nevojë për t’iu drejtuar organeve të ndryshme 
shtetërore, siç mund të ndodhë në rastin e sigurimit të një dokumenti të caktuar. Në këto kushte, për 
sa kohë kërkesa e autoritetit kontraktor nuk shakton kufizime ndaj konkurrencës, si dhe për sa kohë 
nuk diskriminon asnjë operator ekonomik të interesuar, atëherë nuk egziston asnjë arsye për ta 
hequr atë. 
Per sa me siper, bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik nuk ka hartuar kontraten e 
bashkepunimit sipas kerkesave ligjore te Autoritetit Kontraktor, pasi ne kontraten e tyre rezulton se 
ekzekutimi i te gjithe kontrates, perfshire dhe pagesat do te behet ekskluzivisht me partnerin 
kryesor. 
Gjithashtu ekzekutimi i kontrates nuk mund te jete ekskluziviteti i shoqerise “NIKA” Sh.p.k pasi ky 
percaktim vjen ne kundershtim me VKM nr. 914, date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te 
prokurimit publik”, i ndryshuar, konkretisht neni 74, pika 3 ku citohet se secili prej anëtarëve të 
këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP-së dhe ato të 
përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike 
duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, 
shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 
 
Gjithashtu, krahas kontrates se bashkepunimit bashkelidhur ne SPE jane paraqitur edhe zerat e 
punimeve (preventivat) perkates te cilat rezulton si me poshte:  

- Preventiv permbledhes nenshkruar vetem nga perfaqesuesi i B.O.E. “NIKA” Sh.p.k; 
- Preventiv per nenobjektin “Sistemimi i kanalit KUL Kurbin, L=6.5 km” nenshkruar vetem 

nga perfaqesuesi i B.O.E. “NIKA” Sh.p.k; 
- Preventiv per nenobjektin “Sistemim i perrenjve malore mbi KUL Kurbin” nenshkruar 

vetem nga perfaqesuesi i B.O.E. “NIKA” Sh.p.k; 
- Preventiv per nenobjektin “Rehabilitimi i digës së ujëmbledhësit Shtodër” nenshkruar vetem 

nga perfaqesuesi i B.O.E. “NIKA” Sh.p.k; 
- Preventiv per nenobjektin “Punime rehabilitimi në K.U.L. Mamurras” nenshkruar vetem 

nga perfaqesuesi i B.O.E. “NIKA” Sh.p.k; 
- Preventiv per nenobjektin “Rikonstruksion i kanalit ujitës të Postribës” nenshkruar vetem 

nga perfaqesuesi i B.O.E. “NIKA” Sh.p.k; 
- Preventiv per nenobjektin “Mbrojtje nga lumi Drin i Zi, Zalli i Sinës, Lot 2” nenshkruar 

vetem nga perfaqesuesi i B.O.E. “NIKA” Sh.p.k; 
Bazuar ne dokuementat e permendur me siper paraqitja kontrates se bashkepunimit pa percaktuar 
elemtentet konkrete vjen ne kundershtim me VKM nr. 914, date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, konkretisht neni 74, pika 2 ku citohet se para 
dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të 
përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit /furnizimit dhe 
elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. Pas krijimit të bashkimit të 
operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me prokurë përfaqësuesin e tyre për 
dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet të dërgohen së bashku me 
kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi.  
Pra ne zbatim te detyrimit te mesiperm, palet pjesemarrese ne kete bashkim te perkohshem duhet te 
kishin nenshkruar dhe detajuar te gjitha percaktimet ligjore te zerave te punës/shërbimit /furnizimit 
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dhe elementet konkrete që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. Rezulton se palet thjesht 
kane dakortesuar per ndarjen e nenobjekteve por nuk kane paraqitur dokumentacion provues per 
elementet konkrete sipas percaktimeve ligjore.  
 
Per sa me siper, detyrimet e paleve per te permbushur kerkesat ligjore te parashikuara ne LPP dhe 
ato ne dokumentat e tenderit, eshte ne kundershtim me aktet ligjore dhe nenligjore te prokurimeve 
publike, cka e ben oferten te pavlefshme ne kuptim material. 
 
Se dyti: 
Ne kontraten e bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 20/07/2020 palet jane 
shprehur si me poshte:  
Te dy Shoqerite do te kryejne punimet se bashku ne masen: 

- 34.89 % Shoqeria “NIKA” Sh.p.k ; 
- 2.18 % Shoqeria “MANES” Sh.p.k; 
- 23.4 % Shoqeria “SMO VATAKSI” Sh.p.k; 
- 39.53 % Shoqeria “SMO UNION” Sh.p.k; 

Se pari rezulton se pjese e ketij bashkimi te perkohshem jane 4 shoqeri dhe jo 2 sic permendet ne 
kontraten perkatese.  
Se dyti, referuar perqindjeve te percaktuara ne kontraten e perkohshme rezulton se anetari me 
peshen me te madhe prej 39.53 % eshte shoqeria “SMO UNION” Sh.p.k. 
Referuar dokumentacionit te publikuar ne SPE (DST dhe shtojcat nr. 1 dhe nr. 2),  ne piken 2.3 “Per 
kapacitetin teknik”, eshte kerkuar ofertuesi duhet të dorezojë: 
1- Punë të ngjashme, për 1 (një) kontratë të vetme në një vlerë jo më të vogël se 50 % e vleres limit 

te lotit qe prokurohet, të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit. 
Ose 
2- Punë të ngjashme ku vlera totale e punëve të marra së bashku gjatë tre viteve të fundit të jetë sa 

dyfishi i vlerës limit të lotit që do prokurohet; 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO UNION” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër 
ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Formular Vlerësimi lëshuar nga K.E.SH per BOE “SMO UNION” Sh.p.k me 20 % dhe “La 
Dragaggi”  me 80 % per objektin “Pastrimi i zones para rrjetave metalike te vepra e marrjes 
ne kuoten 222.00 mmnd dhe rrjetave te punes tek seksionet e tubacioneve te agregatit nr. 4 
ne HEC Fierze, me vlere te realizuar 359,502,000 leke me TVSH, date fillimi 25.07.2017 
dhe date mbarimi 22.12.2017, shoqeruar me dokumentacion Akt Kolaudimi, Certifikate e 
marrjes ne dorezim, akt marreveshje, situacione nr 1-4, fatura tatimore shitje.  

- Formular Vlerësimi lëshuar nga D.U.K. Lezhe per BOE “SMO VATAKSI” Sh.p.k me 85 % 
dhe “SMO UNION” Sh.p.k me 15 % me vlere te realizuar 71,611,426 leke me TVSH, date 
fillimi 19.06.2018 dhe date mbarimi 16.11.2018, shoqeruar me dokumentacion Akt 
Kolaudimi, Certifikate e perkohshme e marrjes ne dorezim, akt marreveshje, situacione nr 5. 

- Formular Vlerësimi lëshuar nga D.U.K. Lezhe per BOE “SMO VATAKSI” Sh.p.k me 90 % 
dhe “SMO UNION” Sh.p.k me 10 % me vlere te realizuar 9,256,087 leke me TVSH, date 
fillimi 15.11.2018 dhe date mbarimi 24.12.2018, shoqeruar me dokumentacion Akt 
Kolaudimi, Certifikate e perkohshme e marrjes ne dorezim, akt marreveshje, situacione nr 2, 
kontrate bashkepunimi ndermjet O.E. pjesemarres, prokure e posacme.  
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- Formular Vlerësimi lëshuar nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit per BOE “NIKA” Sh.p.k me 75 
% dhe “SMO UNION” Sh.p.k me 25 % me vlere te realizuar 75,570,070 leke me TVSH, 
date fillimi 24.10.2018 dhe date mbarimi 28.10.2019, shoqeruar me dokumentacion 
Certifikate e perkohshme e marrjes ne dorezim, akt marreveshje, preventivi i punimeve, 
situacione. 

Ne dokumentat e tenderit eshte kerkuar qe: 
Per kontrata për punë publike të realizuar me institucione shtetërore kërkohen:  
a) Kontraten/at e Sipërmarrjes,  
b) Situacion përfundimtare të objektit,  
c) Faturat tatimore për çdo situacion,  
d) Formular Vleresimi nga Investitori sipas Shtojces nr.8.  
e) Akti i Kolaudimit  
f) *Kontrata e bashkepunimit ndermjet O.E ku te jete e perfshire marreveshja e ndarjes se punimeve 
mes paleve.  
 
Shenim 2.3.1: 
Pika f) te paraqitet per kontrata te ngjashme te realizuara si bashkim operatoresh. Kjo kerkese vjen 
si arsye per AK per te patur nje vleresim sa me te drejt per punime dhe zera specifik te realizuar ne 
kontrata te ngjashme. Detyrimish nga OE pjesemarres ne kete procedure duhet te paraqitet kontrata 
e bashkepunimit.  
Ne rast te mos paraqitjes do te jete kusht mos pranimi si pune e ngjashme. 
 
Per kontraten e nenshkuar nga K.E.SH me BOE “SMO UNION” Sh.p.k me 20 % dhe “La 
Dragaggi”  me 80 % per objektin “Pastrimi i zones para rrjetave metalike te vepra e marrjes ne 
kuoten 222.00 mmnd dhe rrjetave te punes tek seksionet e tubacioneve te agregatit nr. 4 ne HEC 
Fierze, me vlere te realizuar 359,502,000 leke me TVSH, date fillimi 25.07.2017 dhe date mbarimi 
22.12.2017 rezulton se operatori ekonomik “SMO UNION” Sh.p.k nuk ka paraqitur kontraten e 
bashkepunimit ndermjet O.E ku te jete e perfshire marreveshja e ndarjes se punimeve mes paleve 
sic eshte kerkuar ne germen f) te kerkesave te vecanta te kualifikimit.  
 
Per kontraten e nenshkuar nga D.U.K. Lezhe me BOE “SMO VATAKSI” Sh.p.k me 85 % dhe 
“SMO UNION” Sh.p.k me 15 % me vlere te realizuar 71,611,426 leke me TVSH, date fillimi 
19.06.2018 dhe date mbarimi 16.11.2018 rezulton se operatori ekonomik “SMO UNION” Sh.p.k 
nuk ka paraqitur kontraten e bashkepunimit ndermjet O.E ku te jete e perfshire marreveshja e 
ndarjes se punimeve mes paleve sic eshte kerkuar ne germen f) te kerkesave te vecanta te 
kualifikimit si dhe faturat tatimore te shitjes. 
Per kontraten e nenshkuar nga D.U.K. Lezhe me BOE “SMO VATAKSI” Sh.p.k me 90 % dhe 
“SMO UNION” Sh.p.k me 10 % me vlere te realizuar 9,256,087 leke me TVSH, date fillimi 
15.11.2018 dhe date mbarimi 24.12.2018 rezulton se operatori ekonomik “SMO UNION” Sh.p.k 
nuk ka paraqitur faturat tatimore te shitjes.  
 
Per te dy kontratat e nenshkruara nga D.U.K. Lezhe me BOE “SMO VATAKSI” Sh.p.k rezulton se 
operatori ekonomik “SMO UNION” Sh.p.k nuk eshte nenshkrues i realizimit te punimeve ne asnje 
nga situacionet e paraqitura ne SPE.  
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Per kontraten e nenshkuar nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit me BOE “NIKA” Sh.p.k me 75 % dhe 
“SMO UNION” Sh.p.k me 25 % me vlere te realizuar 75,570,070 leke me TVSH, date fillimi 
24.10.2018 dhe date mbarimi 28.10.2019, rezulton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur 
kontraten e bashkepunimit ndermjet O.E ku te jete e perfshire marreveshja e ndarjes se punimeve 
mes paleve sic eshte kerkuar ne germen f) te kerkesave te vecanta te kualifikimit si dhe faturat 
tatimore te shitjes. Gjithashtu dokumentacioni i paraqitur nuk eshte ne gjuhen shqipe sic kerkohet 
ne dokumentat e tenderit.  
 
Per sa me siper, Operatori ekonomik “SMO UNION” Sh.p.k ka deshtuar ne plotesim e kerkesave 
ligjore te kerkuara nga AK ne dokumentat e tenderit.  
 
Po ashtu, eshte nese do te merreshin si te mireqena te katerta kontratat e paraqitura nga ana e O.E. 
“SMO UNION” Sh.p.k, ne zbatim te vendimit nr. 274/2020 date 24.07.2020 te Komisionit te 
Prokurimit Publik, do te rezultonte se ky operator nuk permbush kriterin perkates per arsyet si me 
poshte: 
Në nenin 46, pika 1, të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” parashikohet 
shprehimisht se: "Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 
prokurohen dhe jodiskriminuese." b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete 
të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 
personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në 
njoftimin e objektit të kontratës;” 
Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-se përcakohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit."  
Referuar VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, neni 26 
“Kontratat për punë publike”, pika 6 përcaktohet:  
Për të provuar përvojëne mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon:  
a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të madhe se 50% e vlerës së 
përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit.  
b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 
gjatë tri viteve të fundit, është jo më e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  
Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme.  
- Autoriteti kontraktor, si dëshmi për përvojën e mëparshme, kërkon vërtetime të lëshuara nga një 
ent publik ku të shënohenvlera, koha dhe natyra e punës së bërë dhe çdolloj dokumenti tjetër, që 
parashikohet në legjislacionin në fuqi, për të vërtetuar përmbushjen e suksesshmetë punëve.  
- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, autoriteti kontraktor kërkon si 
dëshmi vërtetime ku të shënohen vlera, koha dhe natyra e punës së bërë, e shoqëruar me fatura 
tatimore dhe çdolloj dokumenti tjetër, që parashikohet në legjislacionin në fuqi, për të vërtetuar 
përmbushjen e suksesshme të punëve.  
 
Në Kreun VIII (“Kushte të përgjithshme për zbatim”), neni 74 (“Bashkimi i operatorëve 
ekonomikë”), të VKM 914/2014 parashikohet se:  
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Oferta mund të paraqitet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, ku njëri prej të cilëve i 
përfaqëson të tjerët gjatë procedurës dhe në rast përzgjedhjeje edhe gjatë zbatimit tëkontratës. Në 
ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili nga 
anëtarët e këtij bashkimi.  
Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku 
të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe 
elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi.Pas krijimit të bashkimit të 
operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me procure përfaqësuesin e tyre për 
dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet të dërgohen së bashku me 
kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi. Përfaqësuesi 
duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, nëse kërkohet, duke specifikuar pjesëmarrjen nëbashkimin 
eoperatorëve ekonomikë. Në rast se bashkimi i operatorëve ekonomikë shpallet fitues, kontrata 
duhet të nënshkruhet nga  
secili prej anëtarëve të këtij bashkimi.  
3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në 
nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, 
profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen 
e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt  
marrëveshje.  
Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 6, të 
nenit 26, të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të 
pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të ngjashme, në 
raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim.  
Nga shqyrtimi i dokumentacionit sa më sipër të dorëzuar nga anëtari i bashkimit SMO UNION 
shpk,  A.K. vëren se në përmbushje të kriterit kualifikues lidhur me përvojën e ngjashme ky i fundit 
ka dorëzuar disa kontrata për punë publike. Referuar bazës ligjore të sipërcituar KPP gjykon se 
ndryshe nga kontarat e mallrave dhe ato të shërbimeve për kontratat me objekt punë civile të 
parshikuar në nenin 26 të VKM nr.914 datë 29.12.2014 ligjvënësi ka parashikuar dy mundësi të 
përmbushjes së kriterit konkretisht punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të 
madhe se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri 
viteve të fundi ose b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, 
e marrë së bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës 
që prokurohet. Specifika qëndron në rastin e pjesmarrjes në procedurë si bashkim operatorësh 
ekonomikë ku në nenin 74 pika 3 e VKM si më sipër cituar parashikohet shprehimisht se Kur oferta 
paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 6, të nenit 26, 
të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në 
bashkim.  
Në rastin konkret pas shqyrtimit në tërësi të dokumentacionit të dorëzuar nga anëtari i bashkimit 
SMO UNION shpk i cili referuar marrëveshjes së bashkëpunimit ka marrë përsipër përqindjen më 
të madhe në bashkim përkatësisht 39.53 % të volumit të kontratës rezulton se nuk ka dorëzuar një 
kontratë të vetme në vleres 50% të fondit limit. Në këto kushte AK gjykon se SMO UNION shpk 
sipas parashikimit ligjor më sipër duhet të dëshmonte se plotëson kushtin ashtu sikundër përcakton 
në mëyrë taksative neni 74 pika 3 e VKM nr.914 datë 29.12.2014 e ndryshuar. 
 
Referuar frymës së legjislacionit për prokurimin publik, vendosja e kritereve të veçanta për 
kualifikim ka si synim kryesor që t’i shërbejë autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes dhe 
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kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit të paraqitur duhet të 
vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet ekonomike, 
financiare dhe organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, reputacionin dhe 
besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka në funksion të realizimit 
me sukses të kontratës.  
Në varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për 
kualifikim, të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës 
në procedurat e prokurimit.  
Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 
në dokumentat e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 
refuzohen si të papranueshme. AK gjykon se është detyrim ligjor i subjektit ofertues të provojë me 
dokumentacion të plotë dhe në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor plotësimin e kritereve 
të kërkuara në dokumentat e tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto 
dokumenta duhet të refuzohen si të papranueshme. Akoma më tej edhe KPP sqaron se, në një 
procedurë prokurimi, subjekti i parë i interesuar është operatori ekonomik, i cili e përgatit ofertën e 
tij në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi dhe nga ana tjetër, është autoriteti kontraktor, i cili 
përzgjedh operatorin ekonomik që plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara nga autoriteti kontraktor 
në dokumentat e tenderit.  
Në këto kushte, AK gjykon se anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë “SMO 
UNION” sh.p.k. nuk e ka përmbushur kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor në pikën 2.3,/1 
te “Kapaciteti teknik”, në dokumentat standarte të tenderit në procedurën objekt prokurimi. 
 
Se treti: 
Ne kontraten e bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 20/07/2020 palet jane 
shprehur si me poshte:  
Shoqeria “NIKA" Sh.p.k do te kryej keto punime: 
 N/objektet 

- KUL 2 KURBIN; 
- MAMURRAS; 

Shoqeria “MANES” do te kryej keto punime: 
 N/objektet 

- KUL 1 KURBIN; 
Shoqeria “SMO VATAKSI” do te kryej keto punime: 
 N/objektet 

- ZALLI I SINES; 
Shoqeria “SMO UNION” do te kryej keto punime:  
 N/objektet 

- POSTRIBA; 
- UJEMBLEDHESI SHTODER 

Se pari, rezulton se operatoret ekonomik nuk kane percaktuar qarte objektet sipas emertimeve te 
publikuara ne SPE nga ana e Autoritetit Kontraktor.  
 
Se dyti, ne shtojcen e publikuar ne SPE me date 14.07.2020 AK ka vendosur te modifikoje kriterin 
2.3.4 per lotin 2 dhe Lotin 3, si me poshte: 
3. Referuar preventivit, grafikut, specifikimeve teknike si dhe punimeve ndertimore me 

kompleksitet hidrik, O.E duhet te kete te punesuar drejtues punimesh per objektet si me poshte: 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           301/491  

 

a. Per objektin ” Sistemimi i kanalit KUL Kurbin, L=6.5 km” dhe “Sistemim i perrenjve 
malore mbi KUL Kurbin” duhet minimalisht: 

- Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje); 
- Inxhinier Ndertimi – 1 (nje); 
 

b. Per objektin ”Rehabilitimi i digës së ujëmbledhësit Shtodër”: 
- Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje); 
- Inxhinier Ndertimi – 1 (nje); 
- Inxhinier Gjolog – 1 (nje);  
 

c. Per objektin ” Punime rehabilitimi në K.U.L. Mamurras”: 
- Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje); 
 

d. Per objektin ” Rikonstruksion i kanalit ujitës të Postribës”: 
- Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje); 
- Inxhinier Ndertimi – 1 (nje); 

 
                   e.  Per objektin ” Mbrojtje nga lumi Drin i Zi, Zalli i Sinës, Lot 2”:  
                        - Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje); 

- Inxhinier Ndertimi – 1 (nje); 
Per sa me siper O.E. pjesemarres te paraqes:  

- Kontrata noteriale individuale per secilin nga drejtuesit teknik;  
- Diplomen perkatese;  
- 1 (nje) nga drejtuesit e mesiperm per secilin objekt duhet te jete i pajisur me certifikate per 
sigurine dhe shendetin ne pune. Te paraqitet certifikata e trajnimit/kualifikimit per “Per 
pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune” e dhene nga nje organizem i 
licencuar certifikimi kombetar dhe/ose nderkombetar.  
- Drejtuesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative.    

*Shenim 4.1: 
Ne zbatim te Udhëzimit nr.2, datë 13.05.2005 “Per zbatimin e punimeve të ndërtimit”, drejtuesi i 
punimeve duhet te jete rezident ne kantier gjate gjith kohes se realizimit te punimeve.  
Drejtues punimesh do te konsiderohet drejtuesit teknike ose përgjegjësi teknik i kantierit. 
Përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në 
inxhinieri ndërtimi. 
 
Referuar kontrates se perkohshme te bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 
20/07/2020, operatori ekonomik “NIKA” Sh.p.k duhet te kete ne menyre kumulative drejtuesit e 
punimeve si me poshte: 
- Inxhinier Hidroteknik    – 2 (dy);  
- Inxhinier Ndertimi     – 1 (nje);  
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”NIKA” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër ka 
dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me znj. E.K shoqeruar me dokumentacion license, diplome nr. 4474-B me 
titull Inxhinier Hidroteknik, CV; 
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- Kontrate pune e cila citon se shoqeria “NIKA” Sh.p.k puneson z. M. F.  si inxhinier Shpimi 
(Hidroteknik) shoqeruar me dokumentacion diplome nr. B-303 me titull Inxhinier i 
perpunimit te Naftes dhe Gazit perfunduar kursin e plote te Fakultetit Gjeologji – Miniera ne 
degen e Shpim Prodhimit, CV. 

Referuar analizimit te dokumentacionit rezulton se shoqeria “NIKA” Sh.p.k ka te punesuar prane 
saj si drejtues teknik 1 Inxhinier Hidroteknik me dokumentacion te rregullt ligjor. 
 
Ne zbatim te shenimit 4.1 te publikuar, per profesionet me profil inxhinier hidroteknik dhe inxhinier 
gjeolog, O.E. pjesemarres ne kete procedure duhet ti kene te punesuar si drejtues teknik prane 
shoqerise se tyre.   
Per profesionet me profil inxhinier ndertimi, O.E. pjesemarres ne kete procedure mund ti kene te 
punesuar si drejtues teknik ose përgjegjës teknik i kantierit. 
 
Per sa me siper, ne menyre kumulative operatori ekonomik “NIKA” Sh.p.k nuk disponon te kete te 
punesuar si drejtues teknik 2 inxhinier hidroteknik per te dy nenobjektet pjesemarres.  
 
Se katerti: 
Referuar kontrates se perkohshme te bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 
20/07/2020, operatori ekonomik “SMO UNION” Sh.p.k duhet te kete ne menyre kumulative 
drejtuesit e punimeve si me poshte: 
- Inxhinier Hidroteknik    – 2 (dy);  
- Inxhinier Ndertimi     – 2 (dy);  
- Inxhinier Gjeolog    – 1 (nje); 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ” SMO UNION” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër 
ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. F.B. shoqeruar me dokumentacion, license, diplome nr. 62 me titull 
Inxhinier per ndertime Civile – Industriale - Ura, CV; 

- Kontrate pune me z. F.D. shoqeruar me dokumentacion, license, diplome nr. 545-B me titull 
Inxhinier Ndertimi per ndertim Hidroteknik Rruga Ura; 

Referuar analizimit te dokumentacionit rezulton se shoqeria “SMO UNION” Sh.p.k ka te punesuar 
prane saj si drejtues teknik 1 Inxhinier Hidroteknik dhe nje Inxhinier Ndertimi me dokumentacion 
te rregullt ligjor. 
 
Ne zbatim te shenimit 4.1 te publikuar, per profesionet me profil inxhinier hidroteknik dhe inxhinier 
gjeolog, O.E. pjesemarres ne kete procedure duhet ti kene te punesuar si drejtues teknik prane 
shoqerise se tyre.   
Per profesionet me profil inxhinier ndertimi, O.E. pjesemarres ne kete procedure mund ti kene te 
punesuar si drejtues teknik ose përgjegjës teknik i kantierit. 
 
Per sa me siper, ne menyre kumulative operatori ekonomik “SM UNION” Sh.p.k nuk disponon te 
kete te punesuar si drejtues teknik 2 Inxhinier Hidroteknik, 2 Inxhinier Ndertimi dhe 1 Inxhinier 
Gjeolog per te dy nenobjektet pjesemarres.  
 
Se pesti: 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           303/491  

 

Ne shtojcen e publikuar ne SPE me date 14.07.2020 AK ka vendosur te modifikoje kriterin 2.3.5 
per Lotin 2, si me poshte: 
Per te realizuar punimet ne te gjitha objektet e lotit, krahas stafit te mesiperm, Operatori/et ekonomik 
pjesemarres duhet te kete te punësuar, si me poshte: 
Per te realizuar punimet ne te gjitha objektet e lotit, krahas stafit te mesiperm, Operatori/et ekonomik 
pjesemarres duhet te kete te punësuar, si me poshte: 

a. Per objektin  ”Sistemimi i kanalit KUL Kurbin, L=6.5 km” dhe “Sistemim i perrenjve malore 
mbi KUL Kurbin” duhet minimalisht: 
 

Stafi Nr.  
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 1 
Manovratorë 3 
Shofer 5 
Hekurkthyes  1 
Karpentier 1 
Saldator 1 
Punetore te thjeshte 5 
 

b. Per objektin ” Rehabilitimi i digës së ujëmbledhësit Shtodër”: 
 

Stafi Nr.  
Inxhinier Elektrik 1 
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 1 
Manovratorë 4 
Shofer 10 
Hekurkthyes  1 
Bojaxhi 1 
Suvatues 1 
Hidroizolues 1 
Karpentier 1 
Saldator 1 
Punetore te thjeshte 5 
 

c. Per objektin ” Punime rehabilitimi në K.U.L. Mamurras”:  
 

Stafi Nr 
Inxhinier Topograf 1 
Manovratorë 6 
Shofer 8 
Punetore te thjeshte 5 

 
 

d. Per objektin ” Rikonstruksion i kanalit ujitës të Postribës”: 
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Stafi Nr. 
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 2 
Manovratorë 4 
Shofer 13 
Hekurkthyes  2 
Suvatues 1 
Hidroizolues 1 
Karpentier 2 
Saldator 2 
Punetore te thjeshte 10 

 
e. Per objektin ” Mbrojtje nga lumi Drin i Zi, Zalli i Sinës, Lot 2”: 

 
Stafi Nr. 
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 2 
Manovratorë 4 
Shofer 12 
Hekurkthyes  2 
Karpentier 2 
Saldator 2 
Punetore te thjeshte 10 
  

Për të gjithë nënobjetet e këtij loti O.E duhet të ketë:  
 

Stafi Nr.  
Inxh gjeolog 2 
Inxh mjedisi 3 
Inxhinier pyjesh/ekuivalent 3 

 
- Per inxhinieret, Teknik ndertimi, manovratore, hekurkthyes, saldator, hidroizolues, bojaxhi, 

suvatues, karpentier dhe shofer të paraqitet kontrate pune perkatese si dhe certifikata/diploma 
profesionale per secilin. 

- Per punetore te thjeshte te paraqitet kontrate individuale pune perkatese. 
- Stafi i mesiperm minimalisht te figuroje muajin e fundit ne listepagese (muaji Prill 2020). 
- Punonjesit e mesiperm duhet te plotesohen ne menyre kumulative. 
- Në rastet kur makineritë (mjetet) marren me qera/huapërdorje sëbashku me shofer dhe 

manovrator nuk kërkohet që këta të fundit të rezultojnë në listëpagesat e O.E. 
 
Referuar kontrates se perkohshme te bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 
20/07/2020, operatori ekonomik “NIKA” Sh.p.k duhet te kete ne menyre kumulative punonjesit si 
me poshte: 
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Stafi Nr.  
Inxhinier Topograf 2 
Teknik ndertimi 1 
Manovratorë 8 
Shofer 12 
Hekurkthyes  1 
Karpentier 1 
Saldator 1 
Punetore te thjeshte 9 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ” NIKA” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër ka 
dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. A.K. shoqeruar me dokumentacion, diplome nr. 1480 me titull 
Inxhinier Gjeodezi, CV, libreze pune. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative O.E. ka te punesuar vetem 1 Inxhinier Topograf nga 2 qe 
jane kerkuar ne dokumentat e tenderit. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ” NIKA” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër ka 
dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. A.D. shoqeruar me dokumentacion, leje drejtimi shofer. 
- Kontrate pune me z. T.K. shoqeruar me dokumentacion, leje drejtimi shofer dhe deshmi e 

aftesise profesionale per perdoruesit e makinerive te renda te ndertimit dhe punimeve ne 
toke. 

- Kontrate pune me z. F.K. shoqeruar me dokumentacion, leje drejtimi shofer. 
Per sa me siper, ne menyre kumulative O.E. ka te punesuar vetem 3 shofer nga 12 qe jane kerkuar 
ne dokumentat e tenderit. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ” NIKA” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër ka 
dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. P.Q. shoqeruar me dokumentacion, deshmi e aftesise profesionale per 
perdoruesit e makinerive te renda te ndertimit dhe punimeve ne toke. 

- Kontrate pune me z.M.D. shoqeruar me dokumentacion, deshmi e aftesise profesionale per 
perdoruesit e makinerive te renda te ndertimit dhe punimeve ne toke. 

- Kontrate pune me z.B.N. shoqeruar me dokumentacion, deshmi e aftesise profesionale per 
perdoruesit e makinerive te renda te ndertimit dhe punimeve ne toke. 

- Kontrate pune me z.Gj.N.. shoqeruar me dokumentacion, deshmi e aftesise profesionale per 
perdoruesit e makinerive te renda te ndertimit dhe punimeve ne toke. 

- Kontrate pune me z.P.N. shoqeruar me dokumentacion, deshmi e aftesise profesionale per 
perdoruesit e makinerive te renda te ndertimit dhe punimeve ne toke. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative O.E. ka te punesuar vetem 5 manovrator nga 8 qe jane 
kerkuar ne dokumentat e tenderit. 
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Se gjashti: 
Referuar kontrates se perkohshme te bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 
20/07/2020, operatori ekonomik “SMO UNION” Sh.p.k duhet te kete ne menyre kumulative 
punonjesit si me poshte: 
 
Stafi Nr.  
Inxhinier Elektrik 1 
Inxhinier Topograf 2 
Teknik ndertimi 3 
Manovratorë 8 
Shofer 23 
Hekurkthyes  3 
Bojaxhi 1 
Suvatues 2 
Hidroizolues 2 
Karpentier 3 
Saldator 3 
Punetore te thjeshte 15 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO UNION” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër 
ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. H.C. shoqeruar me dokumentacion, diplome nr. 3527 me titull 
Inxhinier Gjeodet, license, CV, libreze pune. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative O.E. ka te punesuar vetem 1 Inxhinier Topograf nga 2 qe 
jane kerkuar ne dokumentat e tenderit. 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO UNION” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër 
ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. F.H. shoqeruar me dokumentacion, Deftese Pjekurie, CV. 
Per sa me siper, ne menyre kumulative O.E. ka te punesuar vetem 1 teknik ndertimi nga 3 qe jane 
kerkuar ne dokumentat e tenderit. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO UNION” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër 
ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- z. S.D. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 

- z. S.T. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 

- z. S.T. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 

- z. Sh.B. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 
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Per sa me siper, O.E. nuk ka paraqitur asnje dokumentacion provues sipas kerkesave te kualifikimit 
per te faktuar se ka te punesuar prane shoqerise 23 shofer ne menyre kumulative. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO UNION” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër 
ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. M.M. shoqeruar me dokumentacion, deshmi kualifikimi e sigurimit 
teknik. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative O.E. ka te punesuar vetem 1 hekurkthyes nga 3 qe jane 
kerkuar ne dokumentat e tenderit. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO UNION” shpk nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 
provues sipas kerkesave te kualifikimit per te faktuar se ka te punesuar ne menyre kumulative prane 
shoqerise 1 bojaxhi. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO UNION” shpk nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 
provues sipas kerkesave te kualifikimit per te faktuar se ka te punesuar ne menyre kumulative prane 
shoqerise 1 suvatues. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO UNION” shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër 
ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. S.V. shoqeruar me dokumentacion, deshmi kualifikimi e sigurimit 
teknik. 

Per sa me siper, ne menyre kumulative O.E. ka te punesuar vetem 1 hidroizolues nga 3 qe jane 
kerkuar ne dokumentat e tenderit. 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO UNION” shpk nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 
provues sipas kerkesave te kualifikimit per te faktuar se ka te punesuar ne menyre kumulative prane 
shoqerise 3 karpentier. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO UNION” shpk nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 
provues sipas kerkesave te kualifikimit per te faktuar se ka te punesuar ne menyre kumulative prane 
shoqerise 3 saldator. 
 
Se shtati: 
Referuar kontrates se perkohshme te bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 
20/07/2020, operatori ekonomik “SMO VATAKSI” Sh.p.k duhet te kete punonjesit si me poshte: 
Stafi Nr. 
Inxhinier Topograf 1 
Teknik ndertimi 2 
Manovratorë 4 
Shofer 12 
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Hekurkthyes  2 
Karpentier 2 
Saldator 2 
Punetore te thjeshte 10 

 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO VATAKSI” shpk në përmbushje të kriterit sa më 
sipër ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- z. O.H. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 

- z. P.L. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 

- z. P.M. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 

- z. N.M. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 

- z. S.A. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 

- z. J.V. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 

- z. V.A. shoqeruar me dokumentacion, deklarate nga administratori i shoqerise dhe 
listepagese. 

Per sa me siper, O.E. nuk ka paraqitur asnje dokumentacion provues sipas kerkesave te kualifikimit 
per te faktuar se ka te punesuar prane shoqerise 12 shofer. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO VATAKSI” shpk në përmbushje të kriterit sa më 
sipër ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. F.D. shoqeruar me dokumentacion, deshmi kualifikimi e sigurimit 
teknik. 

Per sa me siper, O.E. ka te punesuar vetem 1 hekurkthyes nga 2 qe jane kerkuar ne dokumentat e 
tenderit. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO VATAKSI” shpk në përmbushje të kriterit sa më 
sipër ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. N.B. shoqeruar me dokumentacion, deshmi kualifikimi e sigurimit 
teknik. 

Per sa me siper, O.E. ka te punesuar vetem 1 karpentier nga 2 qe jane kerkuar ne dokumentat e 
tenderit. 
 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO VATAKSI” shpk në përmbushje të kriterit sa më 
sipër ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: 

- Kontrate pune me z. E.M. shoqeruar me dokumentacion, deshmi kualifikimi e sigurimit 
teknik. 
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Per sa me siper, O.E. ka te punesuar vetem 1 saldator nga 2 qe jane kerkuar ne dokumentat e 
tenderit. 
 
Se teti: 
Ne shtojcen e publikuar ne SPE me date 14.07.2020 AK ka vendosur te modifikoje kriterin 2.3.7 
per Lotin 5, si me poshte: 
a. Per objektin ”Sistemimi i kanalit KUL Kurbin, L=6.5 km & Sistemim i perrenjve malore mbi 

KUL Kurbin” duhet minimalisht: 
Makineri dhe pajisje Nr 

Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 2 
Kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton 1 
Eskavator 2 
Autovinc 1 
Rimorkiator 1 
Koke terheqese 1 
Karroca dore 1 
Kokore 20 
Jelek 20 
Doreza pune 20 
Tabela 2 
Vibrator betoni 1 
Betoniere kantieri 1 
Tokmak 1 
Elekrosaldatrice 1 
Greider 1 
GPS 1 

 
b. Per objektin ”Rehabilitimi i digës së ujëmbledhësit Shtodër”: 

Makineri dhe pajisje Nr 
Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 3 
Kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton 2 
Fadroma  1 
Eskavator 2 
Rrula 1 
Autobetoniere 1 
Autopompe betoni 1 
Autovinc 1 
Autobot uji 1 
Rimorkiator 1 
Koke terheqese 1 
Karroca dore 2 
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Kokore 30 
Jelek 30 
Doreza pune 30 
Tabela 2 
Vibrator betoni 1 
Betoniere kantieri 2 
Tokmak 1 
Elekrosaldatrice 1 
Greider 1 
GPS 1 

 
c. Per objektin ” Punime rehabilitimi në K.U.L. Mamurras”: 

Makineri dhe pajisje Nr 
Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 8 
Eskavator 8 
Rimorkiator 1 
Koke terheqese 1 
Kokore 21 
Jelek 21 
Doreza pune 21 
Tabela 2 
GPS 1 

 
d. Per objektin ”Rikonstruksion i kanalit ujitës të Postribës”: 

Makineri dhe pajisje Nr 
Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 4 
Kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton 2 
Fadroma  1 
Eskavator 2 
Rrula 1 
Autobetoniere 1 
Autopompe betoni 1 
Autovinc 2 
Autobot uji 1 
Rimorkiator 1 
Koke terheqese 1 
Wellpoint/ekuivalent 1 
Karroca dore 10 
Kokore 40 
Jelek 40 
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Doreza pune 40 
Tabela 2 
Vibrator betoni 1 
Betoniere kantieri 4 
Elekrosaldatrice 1 
Greider 1 
GPS 1 

 
e. Per objektin ”Mbrojtje nga lumi Drin i Zi, Zalli i Sinës, Lot 2”: 

Makineri dhe pajisje Nr 
Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 4 
Kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton 2 
Fadroma  1 
Eskavator 4 
Rrula 1 
Autobetoniere 1 
Autopompe betoni 1 
Autovinc 2 
Autobot uji 1 
Rimorkiator 1 
Koke terheqese 1 
Karroca dore 10 
Kokore 37 
Jelek 37 
Doreza pune 37 
Tabela 2 
Vibrator betoni 2 
Betoniere kantieri 8 
Elekrosaldatrice 1 
GPS 1 

 
Referuar kontrates se perkohshme te bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 
20/07/2020, operatori ekonomik “SMO UNION” Sh.p.k ne menyre kumulative per te dy 
nenobjektet duhet te kete ne pronesi ose me qira makinerite dhe pajisjet si me poshte: 
 

Makineri dhe pajisje Nr 
Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 7 
Kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton 4 
Fadroma  2 
Eskavator 4 
Rrula 2 
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Autobetoniere 2 
Autopompe betoni 2 
Autovinc 3 
Autobot uji 2 
Rimorkiator 2 
Koke terheqese 2 
Wellpoint/ekuivalent 1 
Karroca dore 12 
Kokore 70 
Jelek 70 
Doreza pune 70 
Tabela 4 
Vibrator betoni 2 
Betoniere kantieri 6 
Tokmak 1 
Elekrosaldatrice 2 
Greider 2 
GPS 2 

 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se referuar shtojces 10 “Mbi 
disponimin e makinerive” anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO 
UNION” shpk nuk disponon te kete ne pronesi ose me qira ne menyre kumulative per te dy 
nenobjektet pjesemarres makinerite e meposhtme: 
O.E. “SMO UNION” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi ose me qira 4 kamion, me te 
dhena si me poshte: 
- Kamion me targa AA336IP; 
- Kamion me targa AA426TL; 
- Kamion me targa AA783XH; 
- Kamion me targa SH8994E; 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 7 kamion me kapacitet mbajtes 
mbi 15 ton. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon vetem 4 nga 7 te kerkuar ne dokumentat 
e tenderit.  
 
O.E. “SMO UNION” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar ne pronesi ose me qira asnje 
kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton. 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 4 kamioncine me kapacitet 
mbajtes minimalisht 3.5 ton.  
 
O.E. “SMO UNION” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar ne pronesi ose me qira asnje fadrome. 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 fadroma. 
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O.E. “SMO UNION” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi ose me qira 1 autobetoniere, me 
te dhena si me poshte: 
- Autobetoniere me targa AA241KX; 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 autobetoniere. Operatori 
ekonomik ka deklaruar se disponon vetem 1 nga 2 autobetoniere te kerkuar ne dokumentat e 
tenderit.  
 
O.E. “SMO UNION” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar ne pronesi ose me qira asnje autopompe 
betoni. 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 autopompe betoni. 
 
O.E. “SMO UNION” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi ose me qira 1 autovinc, me te 
dhena si me poshte: 
- Autovinc me targa AA408CX; 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 autovinca. Operatori ekonomik 
ka deklaruar se disponon vetem 1 nga 2 autovinca te kerkuar ne dokumentat e tenderit.  
 
O.E. “SMO UNION” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi ose me qira 1 autobot uji, me te 
dhena si me poshte: 
- Autobot uji me targa AA213UO; 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 autobota uji. Operatori 
ekonomik ka deklaruar se disponon vetem 1 nga 2 autobota uji te kerkuar ne dokumentat e tenderit.  
 
O.E. “SMO UNION” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi ose me qira 1 rimorkiator, me te 
dhena si me poshte: 
- Rimorkiator me targa AER528; 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 rimorkiatore. Operatori 
ekonomik ka deklaruar se disponon vetem 1 nga 2 rimorkiatore te kerkuar ne dokumentat e tenderit.  
 
O.E. “SMO UNION” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi ose me qira 1 koke terheqese, me 
te dhena si me poshte: 
- Koke terheqese me targa AA562RA; 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 koke terheqese. Operatori 
ekonomik ka deklaruar se disponon vetem 1 nga 2 koke terheqese te kerkuar ne dokumentat e 
tenderit.  
 
O.E. “SMO UNION” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi ose me qira 1 pajisje GPS, me te 
dhena si me poshte: 
- GPS me fature tatimore shitje; 
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Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 GPS.  
Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon vetem 1 nga 2 pajisje GPS te kerkuar ne dokumentat 
e tenderit.  
 
Per sa me siper, nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se referuar shtojces 
10 “Mbi disponimin e makinerive” anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”SMO UNION” shpk nuk disponon te kete ne pronesi ose me qira ne menyre kumulative per te dy 
nenobjektet pjesemarres makinerite dhe pajisjet e kerkuara ne dokumentat e tenderit. 
 
Se nenti: 
Referuar kontrates se perkohshme te bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 
20/07/2020, operatori ekonomik “SMO VATAKSI” Sh.p.k duhet te kete per objektin ”Mbrojtje nga 
lumi Drin i Zi, Zalli i Sinës, Lot 2”, ne pronesi ose me qira makinerite dhe pajisjet si me poshte: 
 
 

Makineri dhe pajisje Nr 
Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 4 
Kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton 2 
Fadroma  1 
Eskavator 4 
Rrula 1 
Autobetoniere 1 
Autopompe betoni 1 
Autovinc 2 
Autobot uji 1 
Rimorkiator 1 
Koke terheqese 1 
Karroca dore 10 
Kokore 37 
Jelek 37 
Doreza pune 37 
Tabela 2 
Vibrator betoni 2 
Betoniere kantieri 8 
Elekrosaldatrice 1 
GPS 1 

 
O.E. “SMO VATAKSI” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar ne pronesi ose me qira asnje 
kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton. 
Per sa me siper, anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO VATAKSI” 
shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 kamioncina me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 
ton.  
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O.E. “SMO VATAKSI” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar ne pronesi ose me qira asnje 
autopompe betoni. 
Per sa me siper, anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO VATAKSI” 
shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 1 autopompe betoni. 
 
O.E. “SMO VATAKSI” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar ne pronesi ose me qira asnje 
autovinc. 
Per sa me siper, anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO VATAKSI” 
shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 autovinc.  
 
O.E. “SMO VATAKSI” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar ne pronesi ose me qira asnje 
rimorkiator. 
Per sa me siper, anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO VATAKSI” 
shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 1 rimorkiator.  
 
O.E. “SMO VATAKSI” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar ne pronesi ose me qira asnje koke 
terheqese. 
Per sa me siper, anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO VATAKSI” 
shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 1 koke terheqese.  
 
O.E. “SMO VATAKSI” Sh.p.k rezulton te mos kete deklaruar ne pronesi ose me qira asnje pajisje 
GPS. 
Per sa me siper, anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”SMO VATAKSI” 
shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 1 pajisje GPS.  
      
Se dhjeti: 
Referuar kontrates se perkohshme te bashkepunimit me nr. repertori 7547, nr. koleksioni 2903, date 
20/07/2020, operatori ekonomik “NIKA” Sh.p.k ne menyre kumulative per te dy nenobjektet duhet 
te kete ne pronesi ose me qira makinerite dhe pajisjet si me poshte: 
 

Makineri dhe pajisje Nr 
Kamion me kapacitet mbajtes minimalisht 15 ton 10 
Kamioncine me kapacitet mbajtes minimalisht 3.5 ton  1 
Eskavator 10 
Autovinc  1 
Rimorkiator 2 
Koke terheqese  2 
Karroca dore 1 
Kokore 37 
Jelek 37 
Doreza pune 37 
Tabela 4 
Vibrator betoni 1 
Betoniere kantieri 1 
Tokmak 1 
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Elekrosaldatrice 1 
Greider 1 
GPS 1 

 
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se referuar shtojcave 10 “Mbi 
disponimin e makinerive” anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”NIKA” 
shpk nuk disponon te kete ne pronesi ose me qira ne menyre kumulative per te dy nenobjektet 
pjesemarres makinerite e meposhtme: 
O.E. “NIKA” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi ose me qira 4 kamion, me te dhena si me 
poshte: 
- Kamion me targa AA698DB; 
- Kamion me targa SH6271E; 
- Kamion me targa AA062GK; 
- Kamion me targa AA371SE; 
Nga verifikimi i shtojces 10 “Mbi disponimin e makinerive”, rezulton se operatori ekonomik ka 
deklaruar zerat si me poshte: 
- Mjete te tjera Shqiponja-M; 
- Mjete te tjera Beton Plus; 
- Mjete te tjera PAKO; 
- Mjete te tjera ELKRI; 
 
Nga verifikimi i dokumentacionit shoqerues rezulton se mjeti me targa SH6271E ne pronesi te 
shoqerise “NIKA” ka kapacitet mbajtes 6.67 ton, duke mos plotesuar peshen e kerkuar nga AK prej 
jo me pak se 15 ton. Ky mjet do te konsiderohet si kamioncine me kapacitet mbajtes jo me pak se 
3.5 ton. 
 
Nga verifikimi i dokumentacionit shoqerues rezulton se mjeti me targa AA371SE marre me qira 
nga T.K. ka kapacitet mbajtes 8 ton, duke mos plotesuar peshen e kerkuar nga AK prej jo me pak se 
15 ton. Ky mjet do te konsiderohet si kamioncine me kapacitet mbajtes jo me pak se 3.5 ton. 
 
Gjithashtu ne sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se shoqeria “NIKA” ka paraqitur si me 
poshte: 

- AA755YV ne pronesi te z. P.F. 
- AFR378 ne pronesi te z. P.F; 
- AA510OL ne pronesi te z. P.F; 
- AA445RA ne pronesi te z. P.F; 
- AA835MK ne pronesi te z. P.F; 
- ABR353 ne pronesi te z. P.F; 

Mjetet e mesiperme rezultojne se nuk jane deklaruar si te disponueshme sic kerkohet ne shtojcat 
perkatese te DST. Gjithashtu edhe nese do te konsiderohej si nje gabim apo lapsus ne mos 
deklarimin e ketyre mjeteve si te disponueshme, rezulton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur 
kontraten e qirase mes qeradhenesit dhe qeramarresit.  
Per kete, mos paraqitja e kontrates se qirase konform kerkesave ligjore si dhe atyre te percaktuara 
ne dokumentat e tenderit mjetet e mesiperme do te konsiderohen si te padisponueshme.  
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Gjithashtu ne sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se shoqeria “NIKA” ka paraqitur si me 
poshte: 

- AA103LX ne pronesi te z.A.D. marre me kontrate qiraje date 06.01.2017 deri me 
06.01.2021; 

Mjeti i mesiperme rezulton se nuk eshte deklaruar si i disponueshem sic kerkohet ne shtojcat 
perkatese te DST. Gjithashtu kamioni i mesiperm ka kapacitet mbajtes 5.74 ton, duke mos plotesuar 
peshen e kerkuar nga AK prej jo me pak se 15 ton. Edhe nese do te konsiderohej si nje gabim apo 
lapsus ne mos deklarimin e tij si te disponueshem, AK do ta konsideronte si te disponueshem duke 
pranuar si devijim te vogel ku ky mjet do te konsiderohet si kamioncine me kapacitet mbajtes jo me 
pak se 3.5 ton. 
 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”NIKA” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 10 kamiona me kapacitet mbajtes mbi 15 
ton.  
Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion te rregullt ligjor sipas kerkesave kualifikuese te 
DST vetem 2 nga 10 te kerkuara ne dokumentat e tenderit.  
 
O.E. “NIKA” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi ose me qira 5 eskavator, me te dhena si 
me poshte: 
- Eskavator me zinxhinir me nr. shasie 3947; 
- Eskavator me zinxhinir me nr. shasie 01456; 
- Eskavator me zinxhinir me nr. shasie 95341; 
- Eskavator me zinxhinir me nr. shasie 28613; 
- Eskavator me zinxhinir me targa BJ 754 X; 
 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”NIKA” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 10 eskavator.  
Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion te rregullt ligjor sipas kerkesave kualifikuese 
vetem 5 nga 10 te kerkuara ne dokumentat e tenderit.  
 
O.E. “NIKA” Sh.p.k rezulton te kete deklaruar ne pronesi ose me qira 1 koke terheqese, me te 
dhena si me poshte: 
- Koke terheqese me targa AA715MH; 
Per sa me siper, ne menyre kumulative anëtari i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 
”NIKA” shpk duhet te dispononte ne pronesi ose me qira 2 koke terheqese.  
Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon vetem 1 nga 2 koke terheqese te kerkuar ne 
dokumentat e tenderit. 
 
Se njembedhjeti:  
Nga verifikimi i dokumentacionit shoqerues rezulton se shoqeria “NIKA” ne deklaraten “Mbi 
disponimin e makinerive” ka deklaruar me qira 29 makineri dhe pajisje te ndryshme. 
Ne shenimin 7.2 AK ka kerkuar si me poshte: 
Per te konfirmuar disponibilitetin e mjeteve te marra me qira te paraqiten si me poshte: 

1. Kontrate noteriale qiraje/huaperdorje me emer objekti dhe me afate te percaktuar te cilat do 
te jene ne dispozicion deri ne realizimin e punimeve dhe / ose; 
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2. Kontrate noteriale qiraje/huaperdorje pa afat te percaktuar por te jene te shoqeruara 
detyrimisht dhe mandat pagesat bankare per secilin nga automjetet dhe/ose pajisjet e marra 
me qira.  

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se anetari i bashkimit te perkohshem te 
operatoreve ekonomik “NIKA” Sh.p.k nuk ka paraqitur asnje mandat pagese per makinerite dhe 
pajisjet e siguruara me qira.  
 
Edhe nese AK do ti konsideronte si te disponueshme duke pranuar si devijim te vogel mos 
paraqitjen e mandat pagesave perkatese rezulton se ka nje mosperputhje te vlerave te ketyre 
makinerive dhe pajisjeve te marra me qira me vleren e deklaruar shpenzime qiraje ne pasqyrat 
financiare.  
Konkretisht ne SPE rezulton te jete paraqitur kontrate qiraje me nr. 167 Rep. Nr. 63 Kol. Date 
09.01.2018 nenshkruar ndermjet qiradhenesit “PAKO” Sh.p.k dhe qiramaresit “NIKA” Sh.p.k per 
makinerite dhe pajisjet si me poshte: 

- Asfaltoshtruese; 
- Vinc ndertimi cope 1; 
- Tranxhe hekuri cope 2; 
- Betonforma 60 m3; 
- Skeleri cope 2400; 
- Pompe suvatimi cope 1; 
- Bot uji cope 3; 
- Saldatrice cope 4; 
- Kompresot cope 2; 
- Pompa uji cope 2; 
- Gjenerator cope 3; 
- Matrapik cope 2; 

Me tej ne pjesen “Detyrimet e qeramarresit” eshte percaktuar si me poshte: 
- Ti paguaje qiradhenesit vleren e qerase prej 20,000 leke ne muaj per asfaltoshtruesen dhe 

nga 1,000 leke ne muaj per cdo mjet tjeter.  
Nga sa me siper rezulton se operatori ekonomik sipas vetem kesaj kontrate do ti lindnin detyrime si 
me poshte: 
 
Nr Lloji i mjetit Sasia Cmimi Muaj Totali 
1 Asfaltoshtruese 1 20,000 12 240,000 
2 Vinc ndertimi  1 1,000 12 12,000 
3 Tranxhe hekuri  2 1,000 12 24,000 
4 Betonforma 60 m3 1 1,000 12 12,000 
5 Skeleri cope 2400 1 1,000 12 12,000 
6 Pompe suvatimi  1 1,000 12 12,000 
7 Bot uji  3 1,000 12 36,000 
8 Saldatrice  4 1,000 12 48,000 
9 Kompresot  2 1,000 12 24,000 
10 Pompa uji  2 1,000 12 24,000 
11 Gjenerator  3 1,000 12 36,000 
12 Matrapik  2 1,000 12 24,000 
13 Totali 504,000 
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Per sa me siper, vetem mjetet dhe makinerite e marra me qira nga qiradhenesi “PAKO” Sh.p.k kane 
nje vlere prej 504,000 leke per 12 muajt e vitit 2018.  
Nga analizimi i pasqyrave financiare (Bilanci) per vitin 2018 shoqeria ka deklaruar shpenzime per 
qira vleren prej 242,850 leke.   
Per sa me siper edhe nese AK do ta konsideronte si devijim te vogel mos paraqitjen e mandat 
pagesave per makinerite dhe pajisjet, nga krahasimi i zerit te shpenzimeve qira dhe vleres se vetem 
nje kontrate, qartazi operatori ekonomik nuk ka paraqitur prova dhe fakte se disponon makineri dhe 
pajisje ne qira sipas kerkesave te kualifikimit te dokumentave te tenderit.  
Sipas DST eshte percaktuar qarte se rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të 
rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.  
Gjithashtu ne zbatim te Ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar, neni 
13, pika 3 citohet se Agjencia e Prokurimit Publik përjashton një operator ekonomik nga 
pjesëmarrja në procedurat e prokurimit, pavarësisht nga çështja penale, që mund të ketë filluar, për 
një periudhë nga 1 deri në 3 vjet për keqinformim dhe dorëzim të dokumenteve, që përmbajnë të 
dhëna të rreme për qëllime kualifikimi, përcaktuar në nenet 45 e 46 të këtij ligji. 
 
Se dymbedhjeti:  
Bashkimi i perkohshem i Operatoreve Ekonomik nuk ploteson kriterin kualifikues ku te jetë i 
pajisur (ne pronesi ose kontrate sherbimi) me leje mjedisore lëshuar nga Qendra Kombëtare e 
Licensimit për stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme Kodi III.1.A.  
Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se anëtari i bashkimit të 
përkohshëm të operatorëve ekonomikë ”MANES” shpk ka paraqitur leje mjedisore me kod III.1.A 
me emertim “Pelqim mjedisor per godina banimi e hoteleri”.   
Ne dokumentat e tenderit eshte kerkuar leje mjedisore lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licensimit 
për stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme Kodi III.1.Adhe jo leje mjedisore lëshuar nga 
Qendra Kombëtare e Licensimit për “Pelqim mjedisor per godina banimi e hoteleri” sic eshte 
paraqitur nga BOE. 

 
      *** 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 
B.O.E. “UDHA” SH.P.K & “GJOKA KONSTRUKSION” SH.A& “NDERTUESI 2014” SH.P.K & 
“ARKONSTUDIO” SHPK & “ULEZA NDERTIM” SH.P.K me përbërje: shoqëria “UDHA” 
SHPK me NUISK77524909Q,shoqëria “GJOKA KONSTRUKSION” SH.A me NUIS  
J91815014U, shoqëria “NDERTUESI 2014” SHPK me NUIS L46827004L,shoqëria 
“ARKONSTUDIO”  SHPK me NUIS L42019004I, shoqëria “ULEZA NDERTIM” me NUIS 
J67902928O, me ofertë ekonomike 167,978,978 (njëqind e gjashtë shtatë million e nëntëqind e 
shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, seështë identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.Nuk është kërkuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2020. 
 
Ankesa:  
• Për këtë procedurë janë paraqitur 6 (gjashtë) ankesa në lidhje me modifikimin e dokumentave të 

procedures së prokurimit. 
- Operatori Ekonomik ankimues “4 -AM” shpk në datë 11.05.2020 paraqiti ankesë pranë 

Autoretetit Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. Ankesa e tij 
u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 
Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor 
vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 14.05.2020 Autoriteti 
Kontraktor ka njoftuar mospranimin e ankesës së paraqitur; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Dabar” shpk në datë 11.05.2020 paraqiti ankesë pranë Autoretetit 
Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. Ankesa e tij u shqyrtua 
në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të Këshillit të Ministrave, 
“Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor vendosi mospranimin e 
ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 14.05.2020 Autoriteti Kontraktor ka njoftuar 
mospranimin e ankesës së paraqitur.Operatori Ankimues “Dabar” sh.p.k nuk paraqiti ankesë 
pranë Komisionit të Prokurimit Publik; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Iliriada” shpk në datë 11.05.2020 paraqiti ankesë pranë 
Autoretetit Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. Ankesa e tij 
u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 
Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor 
vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 14.05.2020 Autoriteti 
Kontraktor ka njoftuar mospranimin e ankesës së paraqitur.Operatori Ankimues “Iliriada” sh.p.k 
nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Flondi Konstruksion” shpk në datë 13.05.2020 paraqiti ankesë 
pranë Autoretetit Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. 
Ankesa e tij u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 
Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor 
vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 15.05.2020 Autoriteti 
Kontraktor ka njoftuar mospranimin e ankesës së paraqitur. Operatori Ankimues “Flondi 
Konstruksion” sh.p.k nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Kevin Construksion” shpk në datë 13.05.2020 paraqiti ankesë 
pranë Autoretetit Kontraktor brenda afateve ligjore të ankimimit për dokumentat e tenderit. 
Ankesa e tij u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 
Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor 
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vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Me anë të shkresës datë 14.05.2020 Autoriteti 
Kontraktor ka njoftuar mospranimin e ankesës së paraqitur. Operatori Ankimues “Kevin 
Construksion” sh.p.k nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik; 

- Operatori Ekonomik ankimues “Gjikuria” shpk në datë 15.05.2020 paraqiti ankesë pranë 
Autoretetit Kontraktor jashtë afateve ligjore të ankimimit dhe për këtë arsye ankesa e tij nuk u 
pranua. Me anë të shkresës datë 18.05.2020 Autoriteti Kontraktor ka njoftuar mospranimin e 
ankesës së paraqitur. Operatori Ankimues “Gjikuria” sh.p.k nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit 
të Prokurimit Publik; 

 
 
• Operatori Ankimues “4 -AM” sh.p.k paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik. 

Komisioni i Prokurimit Publik me anë të vendimit nr. 247/2020 vendosi pranimin e pjesshëm të 
ankesës së paraqitur dhe Autoriteti Kontraktor në përputhje me vendimet e KPP-së publikoi 
shtojcat nr.1 dhe nr.2. Komisioni i Prokurimit Publikme anë të vendimit nr. 247/5/2020 pranoi 
ndryshimet e kryera dhe vendosi heqjen e pezullimit, si dhe lejimin e Autoritetit Kontraktor për 
të vijuar me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit.   
 
 

• Për këtë procedurë nuk janë paraqitur ankesa mbi vlerësimin e ofertave.  
 

 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “SORI-AL” SHPK” 
Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Pallati Nr. 3, Shk. 1/1, Tiranë. 

* * * 
Proçedura e prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar - Shërbime - Marrëveshje 
kuadër me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Shërbim 
gatimi dhe shpërndarje ushqimi, për strukturat ushtarake të Forcave të Armatosura", e ndarë në 21 
Lote, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 906.697.983 (nëntëqind e gjashtëmilion e 
gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me numër 
reference të procedurës kryesore: REF-58409-05-18-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës i Lotit 20 "Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin 
Ushtarake nr. 5009  (Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes )", me fond të marrëveshjes 
kuadër:23,664,350 (dyzetë e shtatëmilion e dyqind  e dhjetëmijë e katërqind e tetedhjetë e tetë) 
Lekë (pa TVSH),marrëveshje kuadër, me disa operator ekonomik, me afat të marrëveshjes kuadër 
24(njëzetë e katër) muaj, menumër reference të Lotit 20:REF-58449-05-18-2020. Afati kohor për 
ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në 
plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër. 
 
Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike_____, ______. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x 
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Njoftojmë se, për Lotin 20, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1) "Sori AL"SHPK                                                            K31510059D 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
 

Vlera: 21,744,265.2 (njëzet e një milion e shtatëqind e dyzet e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjet e 
pesë pikë dy) lekë, pa TVSH.(me numra dhe fjalë) 
 
2) "KPL"  SHPK J71330002J 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
 

Vlera: 21,669,257.7 (njëzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjet e nëntë mijë e dyqind e 
pesëdhjetë e shtatë pikë shtatë) lekë, pa TVSH.(me numra dhe fjalë) 
  
3) “SinaniTrading” SHPK        J64103483H 
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it 
   
Vlera: 0.00 (zero) lekë, pa TVSH.(me numra dhe fjalë) 
 
4) “Hotel Comfort”  SHPK     K71630017U 
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it   
Vlera: 23,652,330 (njëzet e tre miljon e gjashtëqind e pesëdhjet e dy mijë e treqind e tridhjetë) lekë, 
pa TVSH.(me numra dhe fjalë) 
  
Janë s’kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
 
4) “Hotel Comfort” SHPKK71630017U 
Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 
 
5) “SINANI TRADING” SHPK    J64103483H 
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it 
 
6) "KPL"  SHPK                                                                   J71330002J 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 
 
 
5. Arsyeja e s’kualifikimit të operatorit ekonomik “Hotel Comfort” SHPK:    
 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë prej dokumenteve të kërkuara në DT. 

 
6. Arsyeja e s’kualifikimit të operatorit ekonomik “SINANI TRADING” SHPK; 
 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë  ekonomike si dhe asnjë prej dokumenteve të 

kërkuara në DT. 
 

7. Arsyeja e s’kualifikimit të operatorit ekonomik “KPL” SHPK: 
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 Operatori Ekonomik nuk plotëson nënpikën 4.1, germa a, të  seksionit 3.3 Kapaciteti Teknik, 
pasi për punonjësen kuzhiniere G. T. nuk arriti të paraqesë diplomën ose certifikatën e 
kualifikimit përkatëse. 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se për Lotin 20, është  identifikuar si 
operator ekonomik i suksesshëm: 
 
1) "SORI- AL"  SHPK                                                               K31510059D 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  
 
 
Vlera e ofertuar:21,744,265.2 (njëzet e një milion e shtatëqind e dyzet e katër mijë e dyqind e 
gjashtëdhjet e pesë pikë dy) lekë, pa TVSH.(me numra dhe fjalë).Rrjedhimisht, jeni i lutur të 
paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, me adresë: Ministria e 
Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 
publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2020 
 
Ankesa: JO. 

 
 

SH.A UJESJELLES URA VAJGURORE 
 

Për: [ATLANTIK 3shpk   ADRESA AUTOSTRADA TIRANE DURRES KM 10 VORE SHQIPERI 
TIRANE NR TEL 0692092619 ME  ME NR NIPTI K22218003V ADMINISTRATOR ZNJ.SHPRESA 
HOXHA ] 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim :Mallra 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65346-07-14-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Hipoklorit Kalciumi per nevojat e Institucionit /Autoritetit 
Kontraktor :Sh.A Ujesjelles Kanalizime Ura Vajgurore] Fondi limit  1105000 ( nje milion e njeqind 
e pese mije) leke pa tvsh Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   1 vit/12 Muaj 
nga data e lidhjes se kontrates                                                      
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 20.07.2020 ] [Numri 
43 BULETINIT FAQJA 73-74 ] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X ,oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1 ATLANTIK 3 SHPK                                                K22218003V 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  1.005.000 (njemiljon e pese mije) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
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2.Bashkimi i Operatoreve Ekonomik:ALBANIA DISTRIBUTION CHEM  L82203011N                        
& 2-MJ  L22319013O      
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  1068000(njemilion e gjashtedhjete e tete mije) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
3.ALPEST SHPK    M01714005H   
Nuk ka paraqitur oferte  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1 ALPEST SHPK    M01714005H   
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Operatori Ekonomik ALPEST  paraqitur vetem qkb,nuk ka paraqitur oferte dhe nuk ka paraqitur  
asnje dokument tjeter tekniko ligjor sipas kerkesave te autoritetit kontraktor 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ATLANTIK 3shpk   ADRESA 
AUTOSTRADA TIRANE DURRES KM 10 VORE SHQIPERI TIRANE NR TEL 0692092619 ME  
ME NR NIPTI K22218003V ADMINISTRATOR ZNJ.SHPRESA HOXHA         ] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.005.000 (njemiljon e pese mije) leke pa tvsh ]/pikët 
totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ujesjelles Kanalizimi Ura Vajgurore prane Bashkise 
Ura Vajgurore Nr kontakti 0686719333 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [  1068000(njemilion e gjashtedhjete e tete mije) leke pa tvsh  ], siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.08.2020 
 
Ankesa: ka ose JO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 
 

    BASHKIA DEVOLL 
 

Për: DEUTSCHCOLOR NIPT L21326504J 
Adresa: DURRES Autostrada Tirane - Durres, Km 30, godina DELTA, Nr.Pasurise 1/485, Zona 
Kadastrale 8515 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim -Mallra 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65761-07-16-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Materiale per Lyerje 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [20.07.2020] [43] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.  DEUTSCHCOLOR                                                      L21326504J      
Vlera: 1 216 900 ( nje milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e nenteqind) leke pa tvsh 
 
2. ALPHA SOLUTIONS GROUP                                   L63620402U   
Vlera: 1 256 700 ( nje milion e dyqind e pesedhjete e gjashte mije e shtate qind) leke pa tvsh 
 
3. Ermal Gjoza                                                                    L26927601B 
Vlera: 1 273 750 ( njemilion e dyqind e shtatedhjete e tre mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa 
tvsh 
 
4. HROMODHOMIA ALBANIA                                     K13920002W 
Vlera: 1 453 250 ( nje milion e katerqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh 
 
5. ALEN-CO                                                                       K83213401M 
Vlera:  1 528 350 ( nje milion e peseqind e njezet e tete mije e treqind e pesedhjete) leke pa tvsh   
 
6. GENTIAN HORIETI                                                      K31427013J 
Vlera:  1 575 890 ( nje milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind e nentedhjete) leke pa 
tvsh 
 
7. INFINIT SHPK                                                                    J74304623M 
Vlera: 1 389 970 ( nje million e treqind e tetedhjete  e nentemije e nenteqind e shtatedhjete) leke pa 
tvsh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. GENTIAN HORIETI                                                      K31427013J 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  
Për kapacitetin teknik,Operatori ekonomik GENTIAN HORIETI nuk ka paraqitur prane AK 
mostrat per mallrat brenda brenda 4 ditesh nga momenti i hapjes se ofertave (ky afat eshte vendosur 
per ti lene mundesi komsionit te vleresimit te beje vleresimin e ofertave diten e 5-te) dhe do të 
deklarojë, se malli që do të dorëzojë do të jetë i njëjtë me mostrat e paraqitura. Mos paraqitja e 
mostrave brenda ketij afati, mangesia ne produktet e dorzuara ose ne mosperputhje me specifikimet 
teknike  eshte kusht skualifikues. 
2. ALPHA SOLUTIONS GROUP                                   L63620402U 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  
Për kapacitetin teknik,Operatori ekonomik ALPHA SOLUTIONS GROUP                                   
nuk ka paraqitur prane AK mostrat per mallrat brenda brenda 4 ditesh nga momenti i hapjes se 
ofertave (ky afat eshte vendosur per ti lene mundesi komsionit te vleresimit te beje vleresimin e 
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ofertave diten e 5-te) dhe do të deklarojë, se malli që do të dorëzojë do të jetë i njëjtë me mostrat e 
paraqitura. Mos paraqitja e mostrave brenda ketij afati, mangesia ne produktet e dorzuara ose ne 
mosperputhje me specifikimet teknike  eshte kusht skualifikues. 
3. ALEN-CO                                                                       K83213401M 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  
Për kapacitetin teknik,Operatori ekonomik ALEN – CO nuk ka paraqitur prane AK mostrat per 
mallrat brenda brenda 4 ditesh nga momenti i hapjes se ofertave (ky afat eshte vendosur per ti lene 
mundesi komsionit te vleresimit te beje vleresimin e ofertave diten e 5-te) dhe do të deklarojë, se 
malli që do të dorëzojë do të jetë i njëjtë me mostrat e paraqitura. Mos paraqitja e mostrave brenda 
ketij afati, mangesia ne produktet e dorzuara ose ne mosperputhje me specifikimet teknike  eshte 
kusht skualifikues. 
4. INFINIT SHPK                                                                    J74304623M 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  
Për kapacitetin teknik,Operatori ekonomik INFINIT nuk ka paraqitur prane AK mostrat per mallrat 
brenda brenda 4 ditesh nga momenti i hapjes se ofertave (ky afat eshte vendosur per ti lene mundesi 
komsionit te vleresimit te beje vleresimin e ofertave diten e 5-te) dhe do të deklarojë, se malli që do 
të dorëzojë do të jetë i njëjtë me mostrat e paraqitura. Mos paraqitja e mostrave brenda ketij afati, 
mangesia ne produktet e dorzuara ose ne mosperputhje me specifikimet teknike  eshte kusht 
skualifikues.Si dhe per pune te ngjashme OE “INFINIT” ka paraqitur “pune zbatimi” duke mos 
permbushur kriterin e kerkuar nga AK,per Llojin e procedurës se prokurimit:”Mallra”,me Objekt 
”Materiale per Lyerje” 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DEUTSCHCOLOR  me Nipt 
L21326504J, Adresa: DURRES Autostrada Tirane - Durres, Km 30, godina DELTA, Nr.Pasurise 
1/485, Zona Kadastrale 8515  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 216 900 ( 
nje milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e nenteqind) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Devoll, Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, 
Bilisht Devoll  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  7 ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 03.08.2020 
 
Ankesa: NUK KA  
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 
PA PUBLIKIM 

 
SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANE 

 
Për: “Euromed” sh.p.k 
Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Negociim pa shpallje paraprake të Njoftimit të Kontrates - Mallra 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67901-08-06-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje artikuj për masa mbrojtëse personale (MMP) për 
përballimin e situatës emergjente COVID-19, per nje periudhe 90 ditore”, ne S.U “Shefqet 
Ndroqi”. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
  
1. EUROMED SH.P.K K71718012P  
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     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __73,570,000 __( shtatedhjete e tre milion e peseqind e shtatedhjete mije) pa TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 
Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
nuk ka 
1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 
                                                                   * * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: EUROMED SH.P.K, me Nr. NIPTI: 
K71718012P, Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej Vlera 73,570,000 ( shtatedhjete e tre milion e peseqind e shtatedhjete 
mije) pa TVSH/ pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni prane S.U “Shefqet Ndroqi”, rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, 
Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.08.2020 
 
 
QENDRA KOMBETARE E TRAJTIMIT TE VIKTIMAVE TE DHUNES NE 

FAMILJE 
 

Për:  N. S.S (Ndreu security service)    shpk 
* * * 

Procedura e prokurimit:  Negocim pa shpallje 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67846-08-05-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Shërbime me Roje Civile për dy muaj 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. N.S.S Ndreu Security Service shpk    Nipt: J68319509H 
Adresa:  Lagjia Beslidhja Lezhe,  Bulevardi Zogu i Pare Tiranë 

 
Vlera  526,486.38  (peseqind e njezete e gjashte mije ekaterqind e tetedhjete e gjashte pike tridhjete 
e tet) 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, i nformojmë   N. S.S (Ndreu security service)  shpk               
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 526,486.38  (peseqind e njezete e gjashte mije 
ekaterqind e tetedhjete e gjashte pike tridhjete e tet) 
) 
1.  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Kombetare e Trajtimit te Viktimave te Dhunes 
ne Familje.  Adresa: Rr. Teuta ish Radio Stacioni, Kamez  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda  3  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   07.08.2020 
 
Ankesa: ka ose jo______x________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 
 
 

UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI ELBASAN 
 

Nga: Universiteti I Elbasanit “A.Xhuvani”  
 
Për: Operatorin ekonomik : “ALBANIA BUSINESS PARTNER“ 
 
Procedura e prokurimit: “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” (prokurim 
elektronik) 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Mirëmbajtje database U.E". 
 
Numri i Referencës së procedurës: REF-68300-08-11-2020 
 
Fondi limit: prej 8,720,000 (tetë milion e shtatëqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): 
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: 

 Çmimim ë iulëtX   oferta ekonomikisht më e favorshme 
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedure ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 
Opetarori ekonomik"ALBANIA BUSINESS PARTNER"shpk, përkatësisht me NIPT-                  
L01409015 C,dhe vlerë 8,720,000 (tetë milion e shtatëqind e njëzet mijë)lekë pa tvsh. 
                                                               *    *    * 
Duke iu referuar procedures së lart përmendur, informojmë operatorin ekonomik"ALBANIA 
BUSINESS PARTNER" shpk me adresë :Tiranë, Bulevardi “Gjergj Fishta", se oferta e paraqitur, 
vlerë,8,720,000 (tetë milion e shtatëqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Elbasanit "A.Xhuvani" sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë12.08.2020. 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:      Shoqërinë “Farma Net Albania” Shpk, NIPT: K92201080V 
Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone 
kadastrale 8340 dhe nr. pasurie 8/660, kati 1. 

 
Procedura e prokurimit: “Procedurë me negocim, pa shpallje parapraketë njoftimit të kontratës” 
 
Numri i referencës së procedurës: REF-67854-08-05-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizimin e nevojave emergjente për një periudhë 90 ditore me 
mjete për mbrojtje personale për përballimin e situatës COVID-19”, me kusht ndërprerjen e 
kontrates menjëherë me njoftimin e MSHMS-së pas lidhjes së kontratën së parë nga QSUNT si 
rezultat i marrëveshjes kuadër që do të lidhë MSHMS në vijim të procedurës me nr. REF-65289-07-
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13-2020, “Blerje Artikuj për masa mbrojtëse personale për përballimin e situatës Covid-19”,  
marrëveshje kuadër me një OE, me të gjitha kushtet e përcaktuara me afat 12 muaj.  
 
Fondi limit: 
132,820,000 (njëqind e tridhjetë e dy milion e tetëqind e njëzet mijë) Lek pa TVSH dhe 
159,384,000 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë) Lek me TVSH. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
90 (nentedhjete) dite, me kusht ndërprerjen e kontrates menjëherë me njoftimin e MSHMS-së pas 
lidhjes së kontratën së parë nga QSUNT si rezultat i marrëveshjes kuadër që do të lidhë MSHMS në 
vijim të procedurës me nr. REF-65289-07-13-2020, ‘Blerje Artikuj për masa mbrojtëse personale 
për përballimin e situatës Covid-19’,  marrëveshje kuadër me një OE, me të gjitha kushtet e 
përcaktuara me afat 12 muaj. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “EUROMED” Shpk              K71718012P  
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
2. “Farma Net Albania” Shpk            K92201080V   
Vlera ofertuar: 82 560 000 (tetedhjete e dy milion e peseqind e gjashtedhjete mije) leke pa TVSH 
dhe 99 072 000 (nentedhjete e nente milion e shtatedhjete e dy mije) leke me TVSH 
 
3. “FEDOS” Shpk              K01514009I   
Vlera ofertuar: 89 050 000 (tetedhjete e nente milion e pesedhjete mije) leke pa TVSH dhe 106 860 
000 (njeqind e gjashte milion e teteqind e gjashtedhjete mije) leke me TVSH 
 
4. “O.E.S DISTRIMED” Shpk             K31520054N   
Vlera ofertuar: 96 413 000 (nentedhjete e gjashte milion e katerqind e trembedhjete mije) leke pa 
TVSH dhe 115 695 600 (njeqind e pesembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e pese mije e 
gjashteqind) leke me TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “EUROMED” Shpk               K71718012P    
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje dokument tekniko ligjor te kerkuar ne DST per 
kualifikim. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë  “Farma Net Albania” Shpk, 
Nipt: K92201080V, Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , 
me zone kadastrale 8340 dhe nr. pasurie 8/660, kati 1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej: 82 560 000 (tetedhjete e dy milion e peseqind e gjashtedhjete mije) leke pa 
TVSH dhe 99 072 000 (nentedhjete e nente milion e shtatedhjete e dy mije) leke me TVSH, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 
me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 11.08.2020  
 
 
 

NJOFTIME FITUESI 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:      Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “Çekani & Deja” sh.p.k  

Adresa: Lagjja nr.1, Bulevardi Gjorg Golemi, Godina nr 2, me nr pasurie 8/190 
Librazhd.                  

 
Proçedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit te pare: REF-44893-11-25-2019 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Qëllimi i kontratës është: “Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe kullosor për 
ekonominë pyjore “Pezë, “Shesh”, “Krrabë-Gurrë” 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati  për realizimin e këtij shërbimi është 
12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike nga data e  lidhjes së kontratës. 
 
Fondi limit: 30.399.170 (tridhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 
shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 
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Publikime të, mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë Nr. 48, datë 02 Dhjetor 2019 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar (Short List): 
 
1. Bashkimi i operatorëve ekonomike “Cekani”shpk, NUIS J77617616R & “DEJA” shpk, NUIS 
K37509969C  
2. Bashkimi i operatorëve ekonomike “Diava Consulting” sh.p.k NUIS K67617903E & “Shoqata 
Kombëtare e Parqeve të Shqipërisë” NUIS L71822452O   
3. Operatori Ekonomik “Gjelbërimi 2000”, NUIS L21513012D  
 

* * * 
Njoftojmë se kanë qënë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues: 
 
1. Bashkimi i operatorëve ekonomike “Cekani”shpk, NUIS J77617616R & “DEJA” shpk, NUIS 
K37509969C  
2. Bashkimi i operatorëve ekonomike “Diava Consulting” sh.p.k NUIS K67617903E & “Shoqata 
Kombëtare e Parqeve të Shqipërisë” NUIS L71822452O   
3. Operatori Ekonomik “Gjelbërimi 2000”, NUIS L21513012D  
 
Hapja e propozimeve teknike u zhvillua më datë 24.01.2020, ora 12.00. Propozimet Teknike u 
paraqitën nga tre Operatorët Ekonomikë sa më sipërcituar. 
 
Kanë paraqitur propozimin teknik në fazën e dytë, operatorët ekonomikë të cilët janë vlerësuar me 
pikë si  më poshtë vijon: 
 
1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Çekani & Deja” sh.p.k, Vlerësuar 98.3333334 pikë. 
2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Diava Consulting” sh.p.k “Shoqata Kombëtare e Parqeve të 
Shqipërisë”, Vlerësuar 94 pikë. 
3. Operatori Ekonomik “Gjelbërimi 2000” sh.p.k, Vlerësuar 55 pikë. 
 
Vlerësimi për propozimin teknik është bërë në datë 21.02.2020 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
1. Operatori Ekonomik “Gjelbërimi 2000” sh.p.k 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk mori pikët minimale (70 pikë) duke iu kthyer zarfi i 
ofertës ekonomike i pahapur, në mbështetje të VKM Nr. 914, date 29.12.2014, “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, Kreu IV pika 4, germa (ii). 
 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 
mbështetje të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si 
dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, më datë 27.02.2020, 
është paraqitur një ankesë nga bashkimi i operatorëve ekonomikë “Diava Consulting” shpk 
&“Shoqata Kombëtare e Parqeve të Shqipërisë” në lidhje me vleresimin teknik (Faza II) të kryer 
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nga Komisioni i Vleresimit të Ofertave, të cilit i është kthyer përgjigje në datë 06.03.2020 në rrugë 
elektronike dhe me postë. Operatori ekonomik sa më sipër cituar nuk e ka ushtruar të drejtën e tij 
ligjore për t’u ankimuar pranë Komisionit të Prokurimit Publik si organi më i lartë për shqyrtimin e 
ankesave në fushën e prokurimit publik në afatet që parashikon LPP dhe RRPP. Autoriteti 
Kontraktor, Bashkia Tiranë mori të gjitha masat për pezullimin e procedurës dhe ngritjen e 
Komisionit të Shqyrtimit të Ankesave për shqyrtimin dhe trajtimin e saj. Duke qënë se bashkimi i 
operatorëve ekonomik sa më sipërcituar nuk e kanë ushtruar të drejtën e tyre legjitime për t’u 
ankimuar pranë Komisionit të Prokurimit Publik si organi më i lartë për shqyrtimin e ankesave në 
fushën e prokurimit publik, AK procedoi me hapat e mëtejshme të procedurës. 
 
Hapja e propozimeve ekonomike është bërë në datë 06.07.2020, ora 13.00, me vlerat përkatëse të 
ofruara:  
 
1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Cekani & Deja” sh.p.k 
Çmimi total i ofertës pa TVSH= 29,525,863 (njëzetë e nëntë milion e pesëqind e njëzet e pesëmijë e 
tetëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë.   
Çmimi total i ofertës me TVSH= 35,431,036 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e tridhjetë e 
njëmijë e tridhjetë e gjashtë) lekë.  
2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Diava Consulting” shpk & “Shoqata Kombëtare e Parqeve të 
Shqipërisë” 
Çmimi total i ofertës pa TVSH= 27,975,000 (njëzetë e shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 
pesë mijë) lekë.   
Çmimi total i ofertës me TVSH= 33,570,000 (tridhjetë e tre milion e pesëqind e shtatëdhjetëmijë) 
lekë. 
Vlerësimi përfundimtar teknik-ekonomik është bërë datë 06.07.2020, duke u klasifikuar si më 
poshtë:  
1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Çekani & Deja” sh.p.k, klasifikohet në vend të parë me 97,5 
pikë. 
2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Diava Consulting” sh.p.k “Shoqata Kombëtare e Parqeve të 
Shqipërisë”, klasifikohet në vend të dytë, me 95,2 pikë. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 
“Cekani”shpk, NUIS J77617616R & “DEJA” shpk, NUIS K37509969C, me adresë: Lagjja nr.1, 
Bulevardi Gjorg Golemi, Godina nr 2, me nr pasurie 8/190 Librazhd, se oferta e paraqitur nga ana 
juaj dhe e vlerësuar me 97,5 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit përfundimtar është bërë në datë: 06.07.2020. 
 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender, në 
mbështetje të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si 
dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
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prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 
asnjë ankesë për klasifikimin përfundimtar.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NJOFTIME FITUESI PËR 
MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 
MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 
PUNËVE PUBLIKE POGRADEC  

 
1. Emri i autoritetit kontraktor: 

Emri              Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve 
Publike 
Adresa              Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 
Tel/Fax                        083222222 
E-mail              NMIPP@hotmail.com 
Faqja e Internetit            www.app.gov.al  
Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 
Emri dhe Mbiemri                  Besjan Meço 
Cel                                           083222222 
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E-mail                                     besjan.meco@hotmail.com 
Adresa                          Lagja Nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku". 

 
2.  Lloji i procedurës: "E Hapur" - "Mallra" - "Marrëveshje Kuadër - Nje operator ekonomik, ku te 
gjitha kushtet jane te percaktuara" - "Me Lote". 
 
3. Objekti  i marrëveshjes kuadër:  Loti II:  "Blerje Benzine - Premium Unl 10ppm 
 
4.Numri i referencës së Lotit II: REF-57917-05-12-2020 
 
5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave per LOTIN II:     98 218 (Nëntëdhjetë e tetë mijë e 
dyqind e tetëmbëdhjetë)  lekë. 
 
6. Vlera totale e pritshme e kontratave Loti II (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera     98 218                                      (pa TVSH) Monedha Lek 
Vlera 117 861,6                                  (me TVSH) Monedha Lek 

    
6.1 Marzhi i fitimit i shprehur në %: 19 (Nëntëmbëdhjetë). 
6.2 Marreveshje kuader pa nenkontraktim. 
 
7. Data e lidhjes së Marreveshjes Kuader: Datë 29.07.2020, Nr. 386/5 Prot. 
 
8.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    GORA 2004 SHPK  
NIPT                            K44802603B. 
Adresa   "Bucimas, Ruga e Volorekës, Pogradec". 

 
 

UNIVERSITETI “FAN S.NOLI” KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:    Universiteti “Fan S.Noli” Korçë 
Adresa:  Shëtitore: “Rilindasit” 
Tel/Fax:  0822 42230 
E-mail:  rektorati@unkorce.edu.al 
Faqja e Internetit: www.unkorce.edu.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Mat.pastrim-dizifektimi, ndricimi, lyerje etj.» 
 Loti I “ Mat.pastrim-dizifektimi”  
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61606-06-17-2020 
Loti I “ Mat.pastrim-dizifektimi”: REF- 61610-06-17-2020 
 
5. Fondi limit : 669,400 lekë pa TVSH 

http://www.unkorce.edu.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 519,000    (me TVSH) Monedha Lekë 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
7. Data e lidhjes së kontratës : 07.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Sinani Trading shpk 
Adresa   Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz 
Ahmeti,     magazinë një katëshe, pasuria nr 1957/3, pranë 
Fabrikës së Qumështit. 
Nr. NIPT                     J64103483H 
 
 

BASHKIA POGRADEC 
 

I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                     Bashkia Pogradec 
Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 
Tel/Fax                         083222222 
E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 
Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës:  "Procedurë e Hapur- Mbi kufirin monetar - Shërbim- Prokurim Elektronik" 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Pastrimi, grumbullimi dhe largimi i mbeturinave të 
qytetit Pogradec dhe Njësive Administrative" 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF--12-26-2019 
 
5. Fondi limit: 625 000 000  (Gjashtëqind e njëzet e pesë milion) lekë pa Tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

         Vlera 605 141 592   (me TVSH) Monedha Lek 
 

   
    
    
7. Data e lidhjes së kontratës:  30/07/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    ”Rej” shpk 
Adresa   Tirane, TIRANE Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2 
Nipt    J93711608Q 
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BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 
Haxhiu”: Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205, email: info@vlora.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës:  ”Rikonstruksion i rrugës së fshatit Drithas, Bashkia Vlorë” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63299-06-30-2020 
 
5. Fondi limit: 2,125,593 (dy million e njëqind e njëzetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tre) 
lekë pa tvsh 
 
6. Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “BEQIRI” shpk në vlerën 1,545,300 (një milion e pesëqind e 
dyzetë e pesë mijë e treqind) lekë pa tvsh, ose 1,854,360 (një milion tetëqind pesëdhjetë e katër 
mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh.  
 
7. Data e lidhjes së kontratës: dt.07.08.2020 
   
8. Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT: Shoqëria “BEQIRI”, adresa: Lagjja 15 
Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katësh me nr-47/2, kati i dytë, Fier, NIPT J98624801V  
 
 AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 
Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 
Tel   0699903737 
E-mail   prokurime@aprtirana.al / olavuksanaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës: “Të tjera materiale dhe sherbime speciale” e ndarë në lote: 
 Loti 4: “Blerje  materiale hidraulike” 
 Loti 5: “Materiale per mirembajtjen e  makineri, paisje prerese,kositese dhe       krasitje”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-63075-06-29-2020 
    Loti 4: REF-63084-06-29-2020 
    Loti 5: REF-63086-06-29-2020 
 
5. Fond limit në total është: 6 456 200 (gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 
dyqind)  Lekë Pa Tvsh 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/


Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           340/491  

 

Loti 4: “Blerje  materiale hidraulike”, me fond limit 333 333 (treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind 
e tridhjetë e tre) lekë Pa Tvsh. 
Loti 5: Materiale per mirembajtjen e  makineri, paisje prerese,kositese dhe krasitje”,  me fond limit 
416 598  (katëqind e gjashtëmbëdhjetë  mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë Pa Tvsh,  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: Loti 4: “Blerje  materiale hidraulike” në vlerën 336 000 
(treqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë me Tvsh. 
Loti 5:  Materiale per mirembajtjen e  makineri, paisje prerese,kositese dhe krasitje” në vlerën 389 
616  (treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me Tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 06.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “Luar Bros” shpk 
Adresa Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, shkalla 2, kati 2, apartamenti 

nr. 1, Tiranë 
Nr. NIPT  L72322004M 
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, 
Autostrada Tiranë - Durrës Km. 9, web: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: 
+35542225581 
 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim – me mjete elektronike – Shërbime 
 

3. Objekti i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve gjatë zbatimit të kontratës me objekt Zgjerimi i 
sistemit të lokalizimit të defekteve në linjat e tensionit të lartë” 

 
4. Numri i Referencës së Procedurës së Prokurimit: REF-61066-06-11-2020 

 
5. Fondi limit: 997,071 (nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëdhjetë e një) Lekë pa 

TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 
 

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët 
 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera 1,035,819.26 (një milion e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e nëntëmbëdhjetë pikë 
njëzet e gjashtë) Lekë me TVSH 

 
8. Data e lidhjes së kontratës: 07.08.2020 
 

http://www.ost.al/
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9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja 
në fuqi e kontratës. 

 
10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE: “NET GROUP” sh.p.k., me NIPT L72023002P 
 Adresa: Rruga “Demokracia”, Ndërtesa Nr. 1, pranë “Ahmati Petrol”, Paskuqan, 

Tiranë. 
 
 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                   NSHP VLORE  
Adresa        LAGJIA KUSHTRIMI PRANE PERLA VLORE  
Tel/Fax                          421-333 
E-mail       NSHP@BASHKIAVLORE.ORG.AL 
Faqja në Internet       WWW.APP.GOV.AL  

 
2.  Lloji i procedurës:     KERKESE PER PROPOZIM MALLRA  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  BLERJE RERE BITUMINOZE DHE TRANSPORT 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-64780-07-08-2020 
 
5. Fondi limit  2.500.000  LEKE PA TVSH  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 2,135,949, 6   (me TVSH) Monedha LEKE 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha _________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës  07.08.2020  
 
8. Emri dhe adresa e nenkontraktorit 
Emri   DOKSANI – G    
Adresa  Durres Shijak SHIJAK Lagjja Popullore 
Nr. NIPT              L21809501H 
 
 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIEK VLORE  
Adresa   ARKO- BALENO  
Tel/Fax                421-333 

http://www.app.gov.al/
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E-mail   NSHP@BASHKIAVLORE.ORG.AL 
Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL 

 
2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM  PUNE   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  RIPARIMI I POMPES GANZ 2019  
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF :37098 09-24-2019  
 
5. Fondi  1.500.000 LEKE PA TVSH  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera  

1.492.400,00 
 

(PA TVSH) Monedha LEKE  

    
Vlera  e nenkontraktimit    1,790, 880(me Tvsh )    Monedha LEKE 
 
7. Data e lidhjes së kontratë 07-08.2020  
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri [ BOE “SPARKLE 32 & VLLAZNIA NDERTIM I.S } 
Adresa   SPARKLE 32 ADRESA Tirane Kamez KAMEZ Lagjja "Frutikulture", Rruga 
"Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115]DHE ADRESA E VLLAZNIA NDERTIMI I.S 
Diber Burrel BURREL Lagjia Pjeter Budi. 
Nr. NIPT     L51327014R  BOE “SPARKLE 32 &  K77524909Q   VLLAZNIA NDERTIM 
I.S 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A. 
 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a.                              
 
2.  Lloji i proçedurës së prokurimit: ” E hapur - Punë” 
Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana Budo, email: 
dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: bledar.metalla@ukdurres.al  
 
3. Objekti i kontratës: “Sistemimi i furnizimit me ujë të zonës Turistike Hamallaj, Faza II, Nj. Adm. 
Sukth, Bashkia Durrës”. 
REF– 54971-03-26-2020 
 
4. Fondi limit: 133,470,441,23  (Njeqind e tridhjete  etre milion e katerqind e shtatedhjete mije e 
katerqind e dyzet e nje presje njezet e tre) lekë pa TVSH 
 
5. Burimi i financimit – Buxhet shteti 

mailto:abeu954@gmail.com
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6. Vlera totale e kontratës: 130’146’289 (njeqind  e tridhjete milion e njeqind e dyzet e gjashte mije 
e dyqind e tetedhjete e nente) lekë pa TVSH dhe 156’175’546 (njeqind e pesedhjete e gjashte 
milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind e dyzet e gjashte) lekë me TVSH. 
 
7.  Data e lidhjes së kontratës: Nr. 1516 Prot., datë 07/08/2020 
 
8. Kontraktori/et,adresa,nipt: “BE-IS” shpk Nipt  K71412003A, me adresë:  Lagjja nr 1, pallati 
Metalurgu, hyrja nr 1, Kukes, HTM shpk me nipt K97006004D, me adrese Lagja Perash, Rruga 
Rrojej, Nr 44, Shkoder dhe Lala shpk me nipt J76418903B, me adrese Krume, Kukes. 
 
 

SHOQERIA UK VAU DEJES SHA 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shoqeria UK Vau Dejes sha 
Adresa   Vau Dejes, Rruga Qafa e Gurit, Kati I-re 
Tel/Fax  0699415555 
E-mail   ilirbaba.uk@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: F.V matësa familjare per UK Vau Dejës. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-62060-06-22-2020 
 
5. Fondi limit  4,232,825 (katërmilion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e njëzet e pesë) lekë 
pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4,521,600       (me TVSH) Monedha LEK 

    
 
7. Data e lidhjes së kontratës 07/08/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  :  JV Alenc-CO shpk, NIPT K83213401M, Adresa: Fier, Zharrez, rruga 
Fier Berat, km.10, Godina Nr.7, Hyrja Nr.2, Kati I-re, & FAT GROUP shpk, NIPT 
L43428401V, Adresa Fier, Lagjia Kongresi i Permetit, Rruga Adriatiku, Godine 3-kateshe, 
Kati I-rë 
Tel/Fax  +355 684 04 4443 
E-mail   info@alen-co.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
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UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A. 

 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a.                              
 
2.  Lloji i proçedurës së prokurimit: ” E hapur - Punë” 
Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana Budo, email: 
dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: bledar.metalla@ukdurres.al  
 
3. Objekti i kontratës: “Përmirësimi i furnizimit me ujë Lagjia Nr 1, Vadardhë, Njësia 
Administrative Sukth  Bashkia Durrës”. 
 
NR. REF –  55077-03-27-2020 
 
4. Fondi limit: 131.441.922,06 (Njëqind e tridhjete e nje milion e katerqind e dyzet e nje mije e 
nenteqind e njezet e dy presje zero gjashte) lekë pa TVSH. 
 
5. Burimi i financimit – Buxhet shteti 
 
6. Vlera totale e kontratës: 127’727’766,2 (njëqind e njezet e shtate milion e shtateqind e njezet e 
shtate mije e shtateqind e gjashtedhjete e gjashte presje dy) lekë pa TVSH dhe 153’273’319,4 
(njëqind e pesedhjete e tre milion e dyqind e shtatedhjete e tre mije e treqind e nentembedhjete 
presje kater) lekë me TVSH. 
7.  Data e lidhjes së kontratës: Nr. 1520 Prot., datë 10/08/2020 
8. Kontraktori/et,adresa,nipt: bashkimi i operatorëve: “KUPA” sh.p.k, me nipt K51615512C, me 
adrese Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze, Kamez, Tirane & “Liqeni VII” 
sh.p.k me nipt K01730502W, Rruga Dituria, Lagja 14, Shkozet, Durres,& Sterkaj shpk me nipt 
J68310708M, me adrese Autostrada Lezhe-Tirane km 2 Shengjin, Lezhe. 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
 

1. Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike”, adresa; 
Rruga 5 Maji, nr.tel. 04 22267376 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozime 

 
3. Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje automjet pick up” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-63170-06-29-2020   
 
5. Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 2 915 000 (dy milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë) 
Lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës   
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• 2 677 500 (dy milion e gjashtëqind e  shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH 
• 3 213 000 (tre milion e dyqind e trembëdhjetë mijë) lekë me tvsh 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  03.08.2020 
 
8.Operatori/ët ekonomik i/të shpallur fitues, adresa, NIPT:  
 
Operatori ekonomik;  Autovizion Sh.a  me Nipt K71420008l  me Seli në Adresë: Autostrada Tiranë 
- Durrës, Km.9, Bërxull, Tiranë. 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a.                              
 
2.  Lloji i proçedurës së prokurimit: ” Kerkese per propozim - sherbime” 
Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana Budo, email: 
dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: bledar.metalla@ukdurres.al  
 
3. Objekti i kontratës: “Mbikqyrje për prokurimin me objekt: “Permiresim i furnizimit me uje 
lagja nr. 1, Vardardhë, nj. adm Sukth, Bashkia Durres”. 
NR. REF: 58392-05-18-2020 
4. Fondi limit: 2'259'969,17 (dy milion e dyqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind e 
gjashtedhjete e nente presje shtatembedhjete) Lekë pa TVSH 
 
5. Burimi i financimit – Buxhet shteti 
 
6. Vlera totale e kontratës: 2’019’620,06 (dy milion e nenetembedhjete mije e gjashteqind e njezet 
presje zero gjashte) lekë pa TVSH dhe 2’423’544,07 (dy milion e katerqind e njezet e tre mije e 
peseqind e dyzet e kater presje zero shtate) lekë me TVSH. 
 
7.  Data e lidhjes së kontratës: Nr. 1521 Prot., datë 10/08/2020 
 
8. Kontraktori/et,adresa,nipt: Bashkimi i Operatorëve “GJEOKONSULT & CO”, me nipt 
K91810005U, me adrese Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 
01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9, Tirane. 
 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 
Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 
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E-mail   prokurime@aprtirana.al 
Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 
3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e ndarë në lote: 

Loti 7: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Ndertimi i Fushave Sportive (tenisi) në Parkun e 
Madh të Liqenit Artificial të Tiranës” 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-61873-06-18-2020 
           Numri i referencës Loti 7: REF-61889-06-18-2020 

5. Fond limit total është: 1 958 797  (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e  
shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 
Fond limit Loti 7: në vlerën maksimale 814 909 (tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind 
e nëntë) lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale 714 292 (shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e 
dyqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 857 150.4 (tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 
njëqind e pesëdhjetë pikë katër) lekë me Tvsh. 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.08.2020 
8.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 

          Emra   “HE&SK 11” shpk 
          Adresa                           Gjirokastër Tepelenë Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga       
                                 "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 
          Nr. NIPT                       L19008502B 

 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT DREJTORIA RAJONALE FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit, Drejtoria Rajonale Fier 
Adresa              Lagjia “Çlirim”, Rruga: “Hasan Çela”, Lushnje. 
Tel/Fax  +355694138942 
E-mail             zhanetazylalaj@yahoo.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 

 
2. Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozime 
 
3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion për përshtatje zyrash të godinës Berat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-61031-06-11-2020 
 
5. Fondi limit: 5 833 333(pesë milion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë, 

pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

http://www.aprtirana.al/
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Vlera 4 849 187   (me TVSH) Monedha lekë 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 27.07.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri  Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “FLED” sh.p.k.. me Nipt 
K17621104C dhe “BESTA” sh.p.k., me Nipt J62903182B, me kryesues të 
bashkimit operatorin “FLED” sh.p.k., me përfaqësues ligjor z. Ferdi Marra, 
bazuar në Prokurën e Posaçme me Nr. 1230 REP, datë 01.07.2020 

Adresa  L. “HAVALEAS”, rruga Ura e Kozarës - Kuçovë, Kozarë, Berat  
Nr. NIPT         K17621104C 

 
 

BASHKIA KOLONJË  
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 
Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 
Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 
E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 
Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim Punë 
3. Objekti  i kontratës : “ Mirëmbajtje e kanaleve ujites,në Bashkinë Kolonjë,viti 2020” 
 
4. Numri i referencës së procedurës : REF-57709-05-10-2020 
 
5. Fondi limit  4.704.167 (Katërmilioneshtatëqindekatërmijëenjëqindegjashtëdhjetëeshtatë) lekë pa  
Tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    
Vlera 4.932.999  (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Vlera  e nenkontraktimit Nuk ka nenkontraktim 
 
7. Data e lidhjes së kontratës Nr. 11 dhe Nr.2930 Prot Data e Kontratës: 17 / 07 / 2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i operatoreve ekonomik D.G.Konstruksion shpk dhe NEAL – 86 shpk 
Emri    D.G.Konstruksion shpk 

http://www.kolonja.gov.al/
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Adresa   Korce Qender - Erseke Rruga Erseke-Leskovik,ne dalje te fshatit 
Borove, truall dhe impiante te prodhimit te inerteve, zona kadastrale 1251, numri i pasurise 
1389 
Nr. NIPT                     J78317001T 
Përfaqësuar nga administratori z. Agim Radomi 
 
Emri    NEAL – 86 shpk 
Adresa   Vlore Sarande SARANDE LAGJA 4 
Nr. NIPT                     K04814851T 
Përfaqësuar nga administratori z. Aneld Këndezi 
 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 
Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 
Tel   0699903737 
E-mail   prokurime@aprtirana.al / olavuksanaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës: “Të tjera materiale dhe sherbime speciale” e ndarë në lote: 
    Loti 1:“Blerje vegla pune, materiale pune” 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-63075-06-29-2020 
    Loti 1: REF-63077-06-29-2020  
5. Fond limit në total është: 6 456 200 (gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 
dyqind)  Lekë Pa Tvsh 
Loti 1: “Blerje vegla pune, materiale pune”  
Fondi Limit: 1 999 647 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e 
shtatë) lekë Pa Tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2 283 490.8 (dy milion e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e 
katërqind e nëntëdhjetë pikë tetë) lekë me Tvsh 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 10.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “Agro - Korani” shpk 
Adresa Ndërtes 1 katshe, pranë urës se draxhit, Helmes, Tiranë 
Nr. NIPT  L13329801V 
 
 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
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BASHKIA KOLONJË 
  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kolonjë 
Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 
Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 
E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 
Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”, “Mallra”. 
 
3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale ndërtimi për nevojat e Bashkisë Kolonjë,viti 2020. 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-61162-06-13-2020 
 
5. Fondi limit: 2.718.165 (Dymilioneshtatëqindetetëmbëdhjetëmijëenjëqindegjashtëdhjetëepesë) 
lekë pa Tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 3,000,854            (me TVSH) Monedha Lekë 

    
    

7. Data e lidhjes së kontratës nr. 10 dhe nr. 2929 Prot  të lidhur në datë.17.07.2020. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Operatori ekonomik  
Emri    Argert Cenko Person Fizik 
Adresa   Korce Ersekë Lagjja Nr.5, Rruga " RIZA TAÇI",z k 1594, Numri i 
pasurise 9/19. 
Nr. NIPT                     L58107001J 
Përfaqësuar nga administratori z. Argert Cenko. 
 
 

BASHKIA KOLONJË 
  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kolonjë 
Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 
Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 
E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 
Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”, “Mallra”. 
 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim viti 2020. 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-57710-05-10-2020 
 
5. Fondi limit: 985,200 (Nëntëqindetetëdhjetëepesëmijëedyqind) lekë pa Tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
 
Vlera 1,079,999            (me TVSH) Monedha Lekë 

    
    

7. Data e lidhjes së kontratës nr. 9 dhe nr. 2612 Prot  të lidhur në datë.06.07.2020. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

 
Operatori ekonomik  
Emri    ANBIM  shpk 
Adresa   Tiranë Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 30, Shk.3, Ap.20. 
Nr. NIPT                     L81618008J 
Përfaqësuar nga administratori z. Petrit Jakupi. 
 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                          Bashkia Shkodër  
Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 
Tel/Fax                        tel+35522400150. 
E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 
3. Objekti  i kontratës:“Shërbime riparimi të akseve të rrugëve”të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
• Loti-I-rë:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin "Ura e Mesit-Prekal-Kir-Breglumi-

Nderlysaj-Thethe" 
• Loti II-te:”Riparim të Shtresave asfaltike dhe punime mbrojtëse të rritjes së sigurisë rrugore në Njësitë 

Administrative" 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59171-05-27-2020 

Loti-I-rë REF-59173-05-27-2020 
Loti II-te REF-59175-05-27-2020 

5.Fondi limit prej 10,832,492 (Dhjetemilion e teteqind e tridhjete e dymije e katerqind e  
nentedhjete e dy) të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

• Loti-I-rë:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin "Ura e Mesit-Prekal-Kir-Breglumi-
Nderlysaj-Thethe"me fond limit 3,666,388 (Tremilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e 
treqind e tetedhjete e tete) lekë pa TVSH. 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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• Loti II-te:”Riparim të Shtresave asfaltike dhe punime mbrojtëse të rritjes së sigurisë rrugore në 
Njësitë Administrative", me fond limit 7,166,104(Shtatemilion e njeqind e gjashtedhjete e 
gjashtemije e njeqind e kater) lekë pa TVSH 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës 10.08.2020-31.12.2020 

    
Vlera Loti I-re 2,207,880 (me TVSH) Monedha Lek 

Vlera Loti II-te 7,258,140 (me TVSH) Monedha Lek 
    

6. Data e lidhjes së kontratës 10.08.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ” Rroku GUEST”sh.p.k. 
Adresa   Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder. 
Nr. NIPT                     K87921701H 
 
 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 
Adresa ; Spile, Himarë 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  ( Elektronike ) 
me objekt : “Mirëmbajtje shkollash” 
Kohezgjatja: 45 (dyzetë e pesë) ditë 
Numri i Referencës: REF-65606-07-15-2020 
Fondi limit: 4,166,118 ( katër milionë e njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqindë e 
tetëmbëdhjetë lekë) PA TVSH 
 
Burimi i financimit: Të Ardhurat e veta dhe Grante 
Vlera e shpallur fituese eshte : 3,749,560 (tre milione e shtateqinde e dyzete e nente mije e 
peseqinde e gjashtedhjete lekë) PA TVSH 
Data  e  lidhjes se kontrates: 10/08/2020 
 
Operatori  Ekonomik te shpallur fitues:  “JOGI” shpk me  NIPT: J63229478K    me ofertë  
ekonomike 3,749,560 (tre milione e shtateqinde e dyzete e nente mije e peseqinde e gjashtedhjete 
lekë) PA TVSH. 
Adresë: Fier Fier FIER L. 11 JANARI 
 
 

BASHKIA SHKODËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  
Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 
Tel/Fax                        tel+35522400150. 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           352/491  

 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale pastrimi për nevojat e Stadiumit 
"Loro Boriçi” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64270-07-06-2020 
 
5. Fondi limit  665,600 (gjahtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 780,600 (me TVSH) Monedha Lek 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 10.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ”ATLANTIK 3” sh.p.k  
Adresa  Tiranë, Vorë Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore 

Vore – Albania 
Nr. NUIS                    K22218003V 
 
 

BASHKIA GRAMSH 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh  
Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 
Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 
E-mail   bashkiagr2004@yahoo.com 
Faqja në Internet www.bashkiagramsh.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozime,me mjete elektronike   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2: Rikonstruksioni i Qendrës Sportive për të 
rinjtë”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65650-07-15-2020 
 
5. Fondi limit: 229 528 (dyqind e njëzetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    

Vlera 256 950 (me TVSH) Monedha lekë 
    

7. Data e lidhjes së kontratës    10/08/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BOE- “G&L Construction” sh.p.k & “HE&SK 11”sh.p.k 
Adresa Njësia Bashkiake nr.6 ,rr.Qelqit,pallatet Derveni,kulla 8, Kombinat ,Tiranë & 

Lagjia “Mustafa Matohiti”,banesa nr.31 ,shkalla 1,kati përdhe , Tepelenë. 
Nr. NIPT                    L61901013N & L19008502B 

 
 

BASHKIA SELENICE 
 
1.Emri dhe Adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  : Bashkia Selenice 
Adresa:Rruga “Llambi Bombaj “Prane spitalit Selenice 
Telefon /faks: 0696265087 
 e-mail:Maksihysaj1@gmail.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 

 
2.Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per propozim  
 
3.Objekti i prokurimit :  Rikonstruksion ure Treblove     
 
4. Burimi i financimit :Buxhet I Bashkise 
 
5.Fondi limit:  3.182.135 (Tremiljon e njeqind e tetedhjete e dymije  e njeqind e tridhjete e pese 
)leke pa t.v.sh dhe 3.818 562 (tremiljon e teteqind e tetembedhjetemije  e pesqind e gjashtedhjete e 
dy) leke me t.v.sh  
 
6.Vlera totale e kontrates:    : 2,256,307 Dymiljon e dyqind e pesedhjete e gjashtemije  e treqind e 
shtate leke pa t.v.sh dhe 2,707,568 *Dymiljon e shtateqind e shtatemije  e peseqinde gjashtedhjete e 
tete  leke me t.v.sh  
 
7. Nr .Reference  :   59683-06-03-2020 
 
8.Data e Lidhjes se Kontrates : 10.08.2020 
 
9. Afati i ekzekutimit te kontrates: 60 dite  nga data e lidhjes se kontrates  
 
10.Kontraktori , Adresa  : Avduli Sh.P.K me nipt J66703306O  Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat 
Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 ,Vlore  
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QENDRA E TRANSFERIMIT TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE KORÇË 
 
 1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Transferimit Teknologjive Bujqësore 
Adresa   Rruga Voskopojë  Korçë 
Tel/Fax  00 355 825 49 50    Mobil  069 48 98 668 
E-mail   rmecaj93@gmail.com               
Adresa e Internetit qttb.korce@yahoo.com 

 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion i hangarit te mekanikes bujqesore ne 
QTTB Korce  
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64325-07-07-2020 
 
5. Fondi limit  2 008 300 (dymilion e tetemije e treqind) leke pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 1 459 930 (njemilion e katërqind e pesedhjet e nente mije 
e nenteqind e tridhjet) leke pa TVSH ; 1 751 916 (njemilion e shtatëqind e pesedhjet e nje mije e 
nenteqind e gjashtembedhjete ) lek me TVSH   
7. Data e lidhjes së kontratës 11.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “VILDEV-CO “  SHPK 
Adresa   Korçe, L.17,Rr “Riza Mançe” nr.21  
Nr. NIPT                     K83926001F 
 
 

NDЁRRMARRJA RRUGA DURRЁS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Ndёrrmarrja Rruga Durrёs 
Adresa              Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durrёs 
Tel/Fax  +355 52 222 127 
E-mail   ndrruga@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës: Kerkese Per Propozim - PUNE 
 
3. Objekti  i kontratës:  “Furnizim dhe VendosjeTransformator dhe Kontator ne Hidrovorin Porto-
Romano” 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-63060-06-29-2020 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           355/491  

 

 
5. Fondi limit: 4.490.000 leke pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 5.220.000  (me TVSH) Monedha __________ 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 10.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  HTM SHPK 

Emri    HTM SHPK 
Adresa   Shkoder Shkoder SHKODER Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 
Nr. NIPT                     K97006004D   
 
 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Cerrik 
Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 
Tel/Fax  _____________________________________________ 
E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  
Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al  
Personi Përgjegjës     Irisa Çipi 
                                    cipi.irisa@yahoo.com  

 
2.  Lloji i procedurës:     Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Projekt"Ndërtimi i ujësjellësit të fshatrave Klos, 
Selvias, Qyrkan, Lumas, Nj.A Klos,    Bashkia Cërrik ” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-64504-07-07-2020 
 
5. Fondi limit  7.740.915 (shtate milion e shtatqind e dyzete mije e nenteqind e pesembedhjete) leke 
pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 7911972   me Tvsh                                              Monedha Lekë 
 
  

   

Vlera e nenkontaktimit____________me Tvsh                Monedha ____________________  
 
  

   

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës : 11.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    ” Zenit & Co“ sh.p.k 
Adresa              Tirane Rruga Myrteza Topi, Ndertesa 18, Ap.38 
Nr. NIPT                        K61731002D 

 
 

BASHKIA SHIJAK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 
Adresa   Lagja Erzen 
Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 
E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 
Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 
 
3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i rrjetit të ujësjellësit për 
qytetin Shijak”. 
 
4. Numri i references së procedurës/lotit: REF-56289-04-16-2020. 
 
5. Fondi limit: 291.715.652 (dyqind e nëntëdhjetë e njëmilionë e shtatëqind e  
pesëmbëdhjetëmijë  e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

331.619.838,3 (treqind e tridhjetë 
e njëmilionë e gjashtëqind e 
nëntëmbëdhjetëmijë e tetëqind e 
tridhjetë e tetë presje tre)    
 (me TVSH) 

Monedha : Lekë 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh          Monedha __________________ 
 
Sqarojme se ne preventiv  zeri me nr.rendor 401 “Pompa centrifugale horizontale 
Q=10l/sek,H=90m” dhe zeri me nr.rendor.402 “Panel elektrik 15kw nisje Y-Δ”  nuk i nenshtrohen  
TVSH-se,  per rrjedhoje  ka mosperputhje te vleres me TVSH qe llogarit automatikisht sistemi dhe 
vleres me TVSH te ofertes fituese. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 27.07.2020 

 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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Emri    KRONOS sh.p.k 
Adresa  Blvd. Gjergj Fishta, pranë ish ekspozitës, Shqipëria Sot, Tiranë 
Nr. NIPT  K41416033P 
dhe  
Emri    KUPA sh.p.k 
Adresa  Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkezë, Kamëz,  
                                    Tiranë. 
Nr. NIPT K51615512C 

 
 

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE DIVJAKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                        Agjensia E Sherbimeve Komunale    
Adresa                       Divjake  
Personi pergjegjes    Sara Xhepa 
Tel/Fax           0692994069 
E-mail            saradoko@yahoo.com 
Faqja e Internetit       www.bashkiadivjake.net 

 
2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Blerje makine teknologjike  ” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit  :  REF-65367-07-14-2020 
 
5. Fondi limit: 3 333 333 ( tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke 
pa tvsh  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
  2 880 000   (dy  milion e teteqind e tetedhjete  mije )  leke pa Tvsh 
3 456 000 ( tre milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije)  leke me tvsh  

    
Vlera                      _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 11.08.2020 

 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     Timak  
Adresa : Tirane Kashar KASHAR Tirana Industrial Park, Nr. 16, Rruga Egnatia. 
Nr. NIPT   L62030020B   
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BASHKIA GRAMSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gramsh  
Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 
Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 
E-mail   bashkiagr2004@yahoo.com 
Faqja në Internet www.bashkiagramsh.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozime,me mjete elektronike   
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1.”Mbikqyrje e punimeve në objektin 
“Rikonstruksioni i Unazës së qytetit”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65648-07-15-2020 
 
5. Fondi limit: 303 058  (treqind e tremijë e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 341 344.8 (me TVSH) Monedha lekë 

    
7. Data e lidhjes së kontratës 11/08/2020 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria - “Dea-N- Consulting Studio” sh.p.k 
Adresa Njesia Administrative Nr.1, Rruga Ali Demi, Kompleksi Vind, Shkalla 

D,Apartamenti 34, (Kompleksi ish Gjeologjiku) , Tiranë. 
Nr. NIPT                    L11511002I 

 
 

SHOQERIA UK VAU DEJES SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Shoqeria UK Vau Dejes sha 
Adresa   Vau Dejes, Rruga Qafa e Gurit, Kati I-re 
Tel/Fax  0699415555 
E-mail   ilirbaba.uk@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës:  procedure e hapur,mallra. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V elektropompa  për stacionin e pompimit në UK 
Vau Dejës”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-59783-06-04-2020 
 
5. Fondi limit  10,781,000  (dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh. 
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- 2,156,200 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa tvsh për vitin 
2020  
- 2,156,200 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa tvsh për vitin 
2021 
- 6,468,600 (gjashtë million e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa 
tvsh për vitin 2022 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    

Vlera 12,747,000 (me TVSH) Monedha LEK 
    

 
7. Data e lidhjes së kontratës 11/08/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  :  MUHOPLUS LTD Tiranë, me NIPT L52317046G, Adresa: Tiranë, 
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Nr.7, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap. 4 ” 
Tel/Fax  +355 684 04 4443 
E-mail   muhoplusltd@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Shërbimi Social Shtetëror  
Adresa   Rruga e Durrësit nr. 83, Tiranë 
Tel/Fax   04 4504835 
E-mail   anjezagjuzi@yahoo.com  
Faqja në Internet  www.sherbimisocial.gov.al 

 
2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim me roje civile për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Shërbimit Social Shtetëror - Marrëveshje kuadër - me një operator 
ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara -  me afat 12 muaj 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61054-06-11-2020 

 
5. Fondi limit  3.159.59884     

(tremilionnjëqindpesëdhjetënëntëmijëpesëqindnëntëdhjetëtetëpikëtetëdhjetëkatër)lekë pa 
TVSH 

 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

mailto:anjezagjuzi@yahoo.com
http://www.sherbimisocial.gov.al/
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315.891,82 (treqindpesëmbëdhjetëmijëtetëqindnëntëdhjetënjëpikëtetëdhjetëdy) lekë me 
TVSH për 1 muaj/1 vend roje dhe 3.790.701,84 
(tremilionshtatëqindnëntënëdhjetëmijështatëqindnjëpikëtetëdhjetëkatër) lekë me TVSH për 
12 muaj/1 vend roje 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.08.2020 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit 
Emri    SH.P.S.F “Snajper Security”  
Adresa Lagjia Pjetër Budi, Rruga Kont Uran ngjitur me Gjykatën e Rrethit 

Gjyqësor Mat 
Nr. NIPT                     K77217701L 
 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 
Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 
E-mail   prokurime@aprtirana.al 
Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 
 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e ndarë në lote: 
 

4. Loti 2: Kolaudim punimesh me objekt: “Rikonstruksion objekte rekreative, sanitare, infopoint, 
objekte sherbimi në parqe”. 

 
5. Numri i referencës së procedurës: REF-61873-06-18-2020 

          Numri i referencës Loti 2: REF-61879-06-18-2020 
 

6. Fond limit total është: 1 958 797  (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e  shtatëqind 
e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh. 
 Fond limit Loti 2: në vlerën maksimale 8 175 (tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e    pesë) 
lekë Pa Tvsh dhe vlerën minimale 7 200 (shtatë mijë e dyqind) lekë pa Tvsh.  
 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 8 640 (tetë mijë e gjashtëqind e dyzetë) lekë me Tvsh. 
 
8. Data e lidhjes së kontratës: 11.08.2020 

 
9.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 

          Emra   “Unitec-Studio” shpk 
          Adresa                            Tiranë Rruga:”Reshit Çollaku”, pallati i Shallvare,     
                                       shk.17, ap.249. 
          Nr. NIPT   K72316010C 

http://www.aprtirana.al/
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AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 
Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 
E-mail   prokurime@aprtirana.al 
Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

 
3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e ndarë në lote: 

Loti 4: Kolaudim punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane dhe Periferike të 
Tiranës”  
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-61873-06-18-2020 
           Numri i referencës Loti 4: REF-61883-06-18-2020 
 

5. Fond limit total është: 1 958 797  (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 
shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 
Fond limit Loti 4: në vlerën maksimale 36 097 (tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëdhjetë e 
shtatë) lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale 28 048 (njëzetë e tetë mijë e dyzetë e tetë) lekë pa 
Tvsh 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 33 657,6 (tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 
pesëdhjetë e shtatë presje gjashtë) lekë me Tvsh. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.08.2020 
 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 
          Emra             “M.A.K Studio” shpk 
          Adresa                          Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga; “Irfan Tomini”, pallati i 

shoqërisë Cani nr 1, kati i parë 
          Nr. NIPT             L01422017O 
 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 
Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 
E-mail   prokurime@aprtirana.al 
Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 
 

http://www.aprtirana.al/
http://www.aprtirana.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 
 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e ndarë në lote: 
Loti 6: Kolaudim punimesh me objekt: “Sheshe rekreative në zonën Urbane dhe Periferike  
të Tiranes”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-61873-06-18-2020 
Numri i referencës Loti 6: REF-61887-06-18-2020 

5. Fond limit total është: 1 958 797  (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 
nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

Fond limit Loti 6: në vlerën maksimale 40 814 (dyzetë mijë e tetëqind e katërmbëdhjetë) 
lekë pa Tvsh dhe vlerën minimale 31 750 (tridhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 
pa Tvsh 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 38 100 (tridhjetë e tetë mijë e nëqind) lekë me Tvsh. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.08.2020 
 
8.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 
          Emra             “M.A.K Studio” shpk 
          Adresa                          Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga; “Irfan Tomini”, pallati i 

shoqërisë Cani nr 1, kati i parë 
          Nr. NIPT             L01422017O 

BASHKIA KUÇOVË 
 

1. Autoriteti Kontraktor Bashkia Kuçovë, adresa :, Lagja nr.1 Blloku “ Tafil Skëndo ”, të 
dhënat e personit përgjegjës, tel 069 37 63 520   njësia e prokurimit, email 
njesiaeprokurimit.bashkiakucove@gmail.com      
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për Propozim – Punë Publike . 
 

3.  Objekti i prokurimit: Rikonstruksioni i sheshit të shkollës 18 Tetori . 
 

4. Fondi Limit : 1 321 937 ( një milion e treqind e njëzetë e një mijë e nëntëqind e tridhjetë e 
shtatë  ) lekë pa tvsh . 

 
5. Vlera e shpallur fituese : 1 034 860  ( një milion e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë )  lekë pa tvsh , ose 1 241 832 ( një milion e dyqind e dyzetë e një mijë e 
tetëqind e tridhjetë e dy) lekë me tvsh . 

 
6. Afati për ekzekutimin  e kontratës do të jetë : 1  (një ) muaj ose 30 ( tridhjetë ) ditë 

kalendarike duke filluar nga data e lidhjes së  kontratës . 
 

7. Data e Lidhjes së Kontratës  :  10  / 08 / 2020 
 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues :  “ Fled ” sh.p.k përfaqësuar nga administratori  Z 
Ferdi Marra  dhe  me nr NIPT-i K17621104C  . 

mailto:njesiaeprokurimit.bashkiakucove@gmail.com
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9. Nr REF – 62533-06-24-2020 . 
 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                          Bashkia Shkodër  
Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 
Tel/Fax                        tel+35522400150. 
E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e zakonshme e objekteve arsimore” 
(Rrethimi i shkollave). 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58881-05-26-2020 
 
5. Fondi limit  2,499,992 (Dy million e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 2,103,456 (me TVSH) Monedha Lek 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 11.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “Laçaj” sh.p.k 
Adresa Lagjja “Guerrile”, Rruga “1 Qershori”, godine 2-katëshe, katiti 1-rë, 

Shkodër. 
Nr. NUIS                    J67019018L 

 
 

MINISTRIA E SHENDETESIE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Shendetesie dhe Mbrojtjes Sociale  
Adresa   Rruga e Kavajes 1001 Tirane   
Tel/Fax  +355 4 2376 178 
E-mail   info@shendetesia.gov.al 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@shendetesia.gov.al
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2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër”Rikonstruksion i sherbimit te reanimacionit te Spitalit 
Rajonal Vlore” 
  
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60402-06-08-2020 
 
5. Fondi limit  43,157,223(dyzet e tre mije e njeqind pesedhjete  e shtate mije e dyqind e njezet e tre 
)leke pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 51,667,034(pesedhjete e nje milion  e gjashteqind e gjashtedhjete e shtatemije e tridhjete e  
Kater )me Tvsh                    
 
Monedha    Lek 

 
  

   

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 
__________ 

  
   

7. Data e lidhjes së kontratës 07/08/2020 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    ”2Z konstruksion ”shpk 
Adresa     Fier ,Roskovec 
Nr. NIPT                       J63229466K 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 234885   
E-mail   prokurimet@albaniandf.org  
Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 
2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1- Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve  për objektin 
"Rivitalizim Urban dhe rruga hyrëse në Portin e Vlorës". Bashkia Vlorë”  
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62916-06-25-2020 
 
5. Fondi limit  1,829,771 (njëmilion e tetëqind e njëzetë e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e një) 
lekë pa TVSH. 

http://www.albaniandf.org/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera 1 967 754 (me TVSH)  Monedha Lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 04.08. 2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
BOE TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING shpk, NIPT K51428048I, Adresa:  Komuna Parisit 
Tiranë, Rruga "Osman Myderizi", Pallati "Shkreli“, Tiranë & ERALD – G sh.p.k NIPT- 
K36306784K, Adresa: Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit Herbel, Komuna 
Maqellarë, Dibër 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 234885   
E-mail   prokurimet@albaniandf.org  
Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 
2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2 - Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve  për 
objektin "Ndërhyrje e integruar për përmirësimin e konektivitetit dhe rikualifim urban në Bashkinë e 
Kavajës” 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62918-06-25-2020 
 
5. Fondi limit  1,594,583 (njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 
tre) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera 1 693 124,4 (me TVSH)  Monedha Lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 03.08. 2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
OE “INSTITUTI DEKLIADA –ALB” NIPT - K71606006A me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, 
rruga "Milto Tutulani", ndërtesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, Tiranë. 

 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.albaniandf.org/


Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           366/491  

 

 Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9; www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 
2. Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim - me mjete elektronike – Mallra 
3. Objekti  i kontratës: “ Blerje pajisje elektrike për riparimin e defektit për të normalizuar 

funksionimin e sistemit të mbrojtjes kundër zjarrit të TR-2 150 MVA dhe monitorimit 
online të BMT TR-1”. 
 

4. Fondi limit: 2,416,000 (dy milion e katerqind e gjashtembedhjete mije)  Lekë pa TVSH,  
nga të ardhurat e OST sh.a. 

 
5. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF–65672-07-16-2020 

 
6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 

 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  
 Vlera 2,868,000 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije)  Lekë me TVSH. 

 
8. Data e lidhjes së kontratës 10.08.2020 

 
9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 
 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 
OE - “G.M.K POWER Group” sh.p.k., me NIPT L62207041G, Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 

10, “Rruga e Durresit”, Pallati 1, Shkalla Nr. 6, Tirane, Tiranë; 
 
 

BASHKIA  BULQIZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia  Bulqizë 
Adresa   Lagjia Minatori Bulqizë 
Tel/Fax  0698530047 
E-mail   rubinkola@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë  për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje makinë pastrimi. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62753-06-25-2020 
 
5. Fondi limit : 1 166 666,66 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH 
 

http://www.ost.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  
Vlera: 1 398 000 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë ME TVSH                                                                          
Monedha (Lekë) 
 

    
    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 10/08/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    2AF ALBANIA GROUP 
Adresa   Durres Durres DURRES Lagjja nr. 17, perballe Stacionit te trenit ( 
lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi 
 
Nr. NIPT                     L32005501M 
 
 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti “Eqrem Çabej” 
Adresa   Lagjia “18 Shtatori”, rruga “ Studenti”,  Gjirokaster  
Tel/Fax  Tel. 842-66146, 63408   Fax. 842-63776 
E-mail   uogj.edu.al 
Faqja e Intern etit         www.uogj.edu.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   
Personi pergjegjes:      Adelina Hoxha 
Nr.kontakti:   +35584263408 
Email:    ahoxha@uogj.edu.al 

 
2. Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës:  Blerje karburanti  
 
4. Numri i referencës së procedurës : REF-64655-07-08-2020 
 
5. Fondi limit : 1 666 667 (një milion e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqindë e 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

 Marzhi i fitimit 
i shprehur në 
përqindje 

 
8.60 (tetë pikë e gjashtëdhjetë) përqind pa 
TVSH 
 

Monedha Lek 

http://www.uogj.edu.al/
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Marzhi i fitimit i 
shprehur në 
përqindje 

    
10.32%(dhjetë pikë tridhjetë e dy) 
përqind me TVSH 
 

 
 

Monedha 
 
 

 

 
 

Lek 
 

 

 
7. Numri i Kontratës: Nr.1004 Prot Data e Kontratës  10.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   Flady Petroleum numri i NIPT-it L32622601G 
Adresa  Zona industriale, rruga “Zinxhira” Gjirokastër 
 
 

FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH) 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 8 , Tiranë 
Tel/Fax   00355 4 232 814 
E-mail   info@fsdksh.com.al 
Adresa e Internetit http://www.fsdksh.com.al 
Personi përgjegjës për prokurimin: Z. Arjan Karroci, e- mail: arjan.karroci@fsdksh.gov.al 

 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim  
 
3. Objekti  i kontratës: “Blerje artikuj kancelarie”  
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59506-06-01-2020 
 
5. Fondi limit:  4.778.881 (katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një) 
lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera:4.961.250,78 (me TVSH) Monedha: 
Lek  

    
    
  Vlera  e nenkontraktimit    -----       me Tvsh                          Monedha: -----  
  
7. Data e lidhjes së kontratës: 03.08.2020. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri             “It Gjergji Kompiuter” shpk 
Adresa   Ruga “Dervish Hima”, Tirane 
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Nr. NIPT                     K81503063B 
 
 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Prrenjas 
Adresa   Rruga Skënderbej,Prrenjas  
Tel/Fax                      059122404/ 22605 
E-mail   bashkiaprrenjas@hotmail.com 
Faqja në Internet          

 
2.Lloji i procedurës :   Kërkesë për propozim-mallra-elektronike 
 
3.Objekti i kontrates:  ” Blerje bazë materiale për rikonstruksionin e banesave” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-64090-07-03-2020 
 
5.Fondi limit:  882.939 (tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë ) lekë pa TVSH  
 
6.Vlera totale perfundimtare e kontrates: Vlera :   873.972(teteqind e shtatedhjete e tre mije leke e 
nenteqind e shtatedhjete e dy )  leke me TVSH 
 
7.Data e lidhjes së kontratës: 12.08.2020  
 
8.Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Operatori ekonomik  : “Ervin  Luzi” Person Fizik  me NIPT  K71707007Q  me  adrese  Tirane,  
Kashar,  Yrshek  lagjia  Katund i Ri, Ruga  Ali  Pashe  Gucia  Godina  nr.5, me 
administrator Z.Ervin Luzi. 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 
Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 
Tel/Fax  0695529242 
E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 
Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim.  
 
3. Objekti i kontratës: “Transportier për makineri e mjete teknologjike mbi 25 ton”. 
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-63698-07-01-2020 
 
5. Fondi limit: 4.100.000 (katër milion e njëqind mijë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 4.070.000 (katër milion e shtatëdhjetë mijë) lekë pa 
TVSH dhe 4.884.000 (katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë me TVSH. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 07.08.2020. 
 
8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “AZ TRADING” sh.p.k 
Adresa Blv. “ Gjergj Fishta”, Kulla G&P, kati 1, Tiranë. 
NUIS  L81515016F 
 
 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Pogradec  
Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 
Tel/Fax  083222222 
E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Kuotë ushqimore Kopësht dhe Çerdhe”  
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61662-06-17-2020 
 
5. Fondi limit: 3.916.666 (tre milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. Burimi i Financimit : “Të Ardhurat – Vetë Financim” 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4 015 691   (me TVSH) Monedha Leke 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 11/08/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Arjana Gora 
Adresa   Korcë Pogradec, Lagjja 2, Rruga Gani Butka 
Nr. NIPT                     K83724602K     

http://www.bashkiapogradec.gov.al/
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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 
Adresa   Koder─Kamez, Tirane 
Tel/Fax  200 890 205 
E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 
Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  " Shpim Pusi të ri dhe hapje e thellim i Puseve 
Ekzistuese" 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64072-07-03-2020 
 
5. Fondi limit: 4.166.666,66 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind  
                        e gjashtë dhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 
 

    

Vlera 
4,909,704(Katër miljon e nëntëqind e 
nëntë mijë e shtatëqind e katër) Lekë 
me TVSH 

Monedha Lekë 

    
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 12.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit:   
Emri :    "VIANTE Konstruksion " sh.p.k    
Adresa : Elbasan Gramsh Gramsh Sporti   
NIPTI  :  K47103804L 
 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SPITALI RAJONAL LEZHE 
Adresa   LAGJIA VAROSH, LEZHE 
Tel/Fax  0215 234 21 
E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

http://www.srl.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  KERKESE ME PROPOZIM 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente per nevoje Spitalore ”, ndarë në 
lote gjithsej  31 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik një OE të vetëm fitues për 
sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) ” 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit 9 :  REF-64574-07-08-2020 
 
5. Fondi limit: 222,525.00 (dyqind e njezete e dy mije e peseqind e njezete e pese  )  leke pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
                            Vlera      222,525.00 (me TVSH)    Monedha Leke 
 
 

Nr. 
Lot. 

 Principi 
aktiv  

 
Formë 
- doza  

 Njësia   Cmimi 
fiues Sasia  Vlera  

Kompania 
Prodhuese 

MAH 

Origjina 
(vendi I  

Prodhimit) 

Loti 
9 

 
Oxytocin  

 10 
UI/ml  

  
Ampule  

      
98.90  

        
2,250.00  

    
222,525.00  

 Ever Pharma 
Jena 

GmbH/Ever 
Neuro 

Pharma  

 Gjermani/ 
Austri  

                
222,525.00      

 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
7. Data e lidhjes së kontratës : 07/08/2020 
 
8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “Farma Net Albania” SHPK 
Adresa    TIRANE, Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra. 
Nr. NIPT            K92201080V 
 
 

BASHKIA  BULQIZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia  Bulqizë 
Adresa   Lagjia Minatori Bulqizë 
Tel/Fax  0698530047 
E-mail   rubinkola@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
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2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë  për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje kancelari dhe tonera fotokopje dhe priterash. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61470-06-16-2020 
 
5. Fondi limit : 1 615 160 (një milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) 
lekë pa TVSH 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  
Vlera: 1 799 940(një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë 
ME TVSH                                                                          Monedha (Lekë) 
 

    
    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 12/08/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Office 1 Superstore Albania 
Adresa   Diber Bulqize BULQIZE Lagjia Minatori, Pasuria 2681/1, ZK 3694, Vol.15, 
Faqe 124 
Nr. NIPT                     M06802401V 
 
 

“UJËSJELLËS KANALIZIME“ KORÇË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  
Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A), personi pergjegjes 

Kristina Lapi 

Adresa   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel   +355 (082) 430 72 
Fax   +355 (082) 457 59 
E-mail   ukko@ukko.al; kristinalapi@yahoo.com  
Faqja e Internetit www.ukko.al 
 
2. Lloji i procedures: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Blerje materiale për rrjetin ujësjellës” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-63302-06-30-2020 

mailto:ukko@ukko.al
mailto:kristinalapi@yahoo.com
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5. Fondi limit : 2.612.329 (dymilionegjashtëqindedymbëdhjetëmijëetreqindenjëzete 
nëntë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
2.598.396 (dymilionepesëqindenëntëdhjetëetetëmijëetreqindenëntëdhjetëegjashtë) lekë me TVSH  
 
 
7. Data e lidhjes sё kontratёs: 12.08.2020. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 
" ELEKTRO THERM" Sh.p.k, adresa: Rruga Korçë - Bilisht, Km I, Korçë, Nr. NIPT : 
L43709006U 

 
 

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A SARANDE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sh.a Sarande 
Adresa   Gjashte-Sarande 
Tel/Fax  0852 2 62 64 
E-mail   shauk.sarande@gmail.com 
Person kontakti avjeri@gmail.com 0676049692 

 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : ”Permiresimi i KUZ Sarande (Sarande- ITUN, Bajpas 
dhe vendosje saracineska manovrimi, ajrues)” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit   : REF-58481-05-19-2020 
 
5. Fondi limit  : 14.518.689(katermbedhjetemilion peseqind e tetembedhjetemije e gjashteqind e 
tetedhjete e nente) leke pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

12,913,075(dymbedhjetemilion 
nenteqind trembedhjetemije zero 
shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 
 

Monedha leke 

    
7. Data e lidhjes së kontratës :   10/08/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

mailto:avjeri@gmail.com
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Emri    “HARMONIA” shpk    
Adresa   FIER - Lagjja Kastriot, Rruga “Leon Rei”, pallati Harmonia  
NIPT                           J62903480D 
 
 

DREJTORIA ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                              Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder 
Adresa                           Lagje Perash 
Tel/Fax                         03552243627  
Faqja e Internetit  
Personi Pergjegjes:     Anketil RROJI 
Tel/Fax                       0695347185 
E-mail                         anketilrroji@yahoo.it 
 
2.  Lloji i procedurës:” Kerkese  per Propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Mirembajtje e objekteve ndertimore (lyerja me boje) . 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61925-06-18-2020 
 
5. Fondi limit: eshte 2.974.104 (dy milion e nente qind e shtate dhjete e kater mije e njeqind e kater) 
leke pa tvsh e ndare si me poshte: 
-Fondi limit per cerdhe : 416.660 (kater qind e gjashte mbedhjete mije e gjashte qind e gjashte 
dhjete) leke pa tvsh. 
-Fondi limit per kopshte: 2.557.444 (dy milion e pese qind e pese dhjete e shtate mije e kater qind e 
kater dhjete e kater) leke pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
      Vlera 2.800.000  lek(pa TVSH) Monedha lek 

Vlera 3.360.000  lek (me TVSH) Monedha lek 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 21.07.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  
Emri: Operatori Ekonomik ”Delia Impex”shpk, me administrator z.Mario Delia 
Adresa                Shkoder,Malesi e Madhe,Gruemire-Omaraj 
Nr. NUIS                      K57123001R 
 
 

QENDRA SPITALORE E BURGJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri        QENDRA SPITALORE E BURGJEVE 
Adresa   Prane Qendres Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Tel/Fax  0686056015 
E-mail   ivshbspital@gmail.com  
Faqja në Internet ska 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim Sherbime 
 
3. Objekti  i kontratës: Shtrimi i linjes se Oksigjenit mjeksor ne Pavionin e ri Covid-19 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-65748-07-16-2020 
 
5. Fondi limit:  1,609,333 lek pa TVSH  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1,833,600   (me TVSH) Monedha leke 

    
    

        Vlera  e nenkontraktimit______0________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 13.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    GTS 
Adresa   Kombinat, Vaqarr, Tirane 
Nr. NIPT                     J61905015B 
 

 
DREJTORIA ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODER 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                              Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder 
Adresa                           Lagje Perash 
Tel/Fax                         03552243627  
Faqja e Internetit  
Personi Pergjegjes:     Anketil RROJI 
Tel/Fax                       0695347185 
E-mail                         anketilrroji@yahoo.it 
 
2.  Lloji i procedurës: ”Procedure e Hapur (prokurim publik me mjete elektronike)” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje artikuj ushqimore” . 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59746-06-03-2020 
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5. Fondi limit: eshte 8.249.996 (tete milion e dy qind e kater dhjete e nente mije e nente qind e nente 
dhjete e gjashte) leke pa tvsh,i ndare si me poshte: 
-Fondi limit per cerdhe eshte 2.749.991 (dy milion e shtate qind e kater dhjete e nente mije e nente qind 
e nente dhjete e nje) leke pa tvsh. 
-Fondi limit per kopshte eshte 5.500.005 (pese milion e pese qind mije e zero pese) leke pa tvsh. 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
      Vlera 8.038.273  lek(pa TVSH) Monedha lek 

Vlera       9.645.928 lek (me TVSH) Monedha lek 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 22.07.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  
Emri: Operatori Ekonomik ”SEAD-SGS”shpk, me administrator  znj.Entela Lici. 
 
Adresa                Tirane,Kashar,Rr.Mullishter,godina 1-kateshe 
Nr. NUIS                      L61725018G 

 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 
Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 
Tel   0699903737 
E-mail   prokurime@aprtirana.al / olavuksanaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës: “Të tjera materiale dhe sherbime speciale” e ndarë në lote: 
    Loti 2:“Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave”  
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-63075-06-29-2020 
    Loti 2: REF-63079-06-29-2020 
 
5. Fond limit në total është: 6 456 200 (gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 
dyqind)  Lekë Pa Tvsh 
Loti 2: “Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave” 
Fondi Limit: 1 664 955 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 
pesëdhjetë e pesë) lekë Pa Tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  
1 892 700 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind) lekë me TVSH 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës: 13.08.2020 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emra   “Nexhmedin Sadiku” P.F 
Adresa Rruga “Muzakët”, Lagjja Don Bosko, pallati 4 Gryket, D3/8, Tiranë  
Nr. NIPT  L71503044S 
 
 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë 
Adresa   Rruga “Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë 
Tel/Fax   04 2372912 
E-mail   anila.islamaj@isuv.gov.al 
Faqja në Internet www.isuv.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Terrene dhe Suplemente 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-64111-07-06-2020 
 
5. Fondi limit  4, 353, 065 (katër milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë e pesë) lekë 
pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4317777     (pa TVSH) Monedha Lekë 

    
        Vlera  e kontrates 5181332me Tvsh Monedha leke. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 12.08.2020 
 
8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”GAMMA” sh.p.k. 
Adresa   Rruga Dervish Hekali, Ndertesa nr.8, Njesia Administrative nr.8, 
Tiranë 
Nr. NIPT                      K31510153H 
 
 

“ SH.A UJESJELLES BILISHT” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri       “ Sh.A Ujesjelles Bilisht” 
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Adresa    Korce Bilisht, BILISHT komuna Bilisht  
Tel/Fax   0035581122257 
Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  
Emri:                   Eriksela Avdo  
Tel:                      +355 69 98 38 411  
E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim Mallra 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Materiale Hidraulike 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63884-07-02-2020 
 
5. Fondi limit 1 820 020 ( nje milion e teteqind e njezet mije e njezet) leke pa tvsh  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera: 1 999 788 ( nje milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind e tetedhjete e tete) 
leke me tvsh 
  
7. Data e lidhjes së kontratës 04.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    GEORGAKIS SHPK 
Adresa   Korce, Bulgarec, Dishnice, Rruga Nacionale korce-Bilisht 
Nr. NIPT                     K04005050J 

 
 

SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 
Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”,  
                                    Elbasan, NIPT L43121201L  
Tel/Fax  +355 54 240 755      
E-mail   ir.spahiu@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  (sherbime) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Supervizim i projektit Rikonstruksion rrjeti kryesor dhe 
shperndares Rr. Kongresi i Permetit, (NSHU), L. Dyli Haxhire, Elbasan, Rikonstruksion i rrjetit te 
brendshem te pallateve me kollone te brendshme qyteti Elbasan, Rikonstruksion linja kryesore STP 
Byshek – Depo Mlize, Shushice, Rikonstruksion linja kryesore STP Bujqes – Depo Mjekes dhe 
ndertim pjesor rrjeti shperndares Lagja Kotorr, Fshati Bujqes.” (15 muaj)  
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60443-06-08-2020 
 
5. Fondi limit  2.213.703,33 ( dy milion e dyqind e trembedhjete mije e shtateqind e tre presje 
tridhjete e tre) leke pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

2 376 357,6 [dy milion e treqind 
e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e treqind e pesëdhjet e shtatë 
presje gjashtë]   (me TVSH) 

Monedha Lekë. 

    
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 12.08.2020. 
 
9. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit       
Për: “TOWER" sh.p.k.                                   
Nipt: L21717003H 
Adresa: Rr.Fadil Rada, p.Daniela, shk.2, k. 3, ap.9, Tiranë 
 
 

“ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY” SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              “Albanian Gas Services Company” Sh.A 
Adresa   Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë 
E-mail   zamira.caushaj@agsco.al 
Personi pergjegjes: Z. Çaushaj 
Faqja në Internet:  www.agsco.al 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim; 
 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje mobilje për shoqerinë AGS sh.a”; 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-61576-06-17-2020; 

 
5. Fondi limit: 1,197,867 (një  milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë (pa TVSh);  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 851,616 (tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e  gjashtëqind 

e gjashtëmbëdhjetë) lekë (me TVSh; 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  12.08.2020; 

mailto:zamira.caushaj@agsco.al
http://www.agsco.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit: OE “SHAGA.” SHPK  
             Adresa: Rruga “Hamdi Pepa”, ish Parku i Industrisë, Tiranë, NUIS  J96822229J   
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimki 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.33, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rivitalizim urban dhe rruga hyrëse në portin e Vlorës. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-58982-05-26-2020. 
 
5. Fondi limit: 249,968,767 (dyqind e dyzet e nënëtë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 
shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
156,000,000 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion) lekë me TVSH. 
Vlera e nenkontaktimit  nuk ka,        me Tvsh                    Monedha _______________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 04.08.2020. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri:  Operatori Ekonomik “Shkëlqimi - 07“ sh.p.k NUIS K68121808W, me adresë: Fshati 

Belishovë, Rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143, Mallakastër. 
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9; www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

2. Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim - me mjete elektronike – Shërbim 
3. Objekti  i kontratës: “ Sherbim Linje telekomunikacioni NDC HTSO-NDC OST, per nje vit”. 
4. Fondi limit: 2,250,000 (dy milion e dyqind e pesedhjete mije)  Lekë pa TVSH,  nga të ardhurat 

e OST sh.a. 
5. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF–59007-05-26-2020 
6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

http://www.ost.al/
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 Vlera 2,638,800 (dy milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e teteqind) Lekë me TVSH. 
8. Data e lidhjes së kontratës: 11.08.2020 
9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga hyrja në 

fuqi e kontratës. 
10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE - “Albtelecom” sh.p.k., me NIPT J61824053N, Adresa: Autostrada Tirane-Durres, Km 7, 
Kashar, Tiranë; 

 
 

BASHKIA KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 
Adresa   “Sheshi Skenderbej”, Lagjja Nr.5 Kukes 
Tel/Fax  +3554225110 
E-mail   info@kukesi.gov.al 
Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

 
2. Lloji i procedurës: Kerkese per Propozime. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale per lyerjen dhe mirembajtjen e 

objekteve arsimore” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63706-07-02-2020 
 
5. Fondi limit: 4.099.980  (Katermilion e nentedhjetee nentemije e nenteqind e tetedhjete) Leke (Pa 
Tvsh)   
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4.188.636 (me TVSH) Monedha Leke  

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
7.Data e lidhjes së kontratës:  13.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : Bardhyl Sopaj (P.F) 
Adresa: Kukes Lagjja Nr.1, Rruga e pazarit,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 48/58 
Nr. NIPT: K37509280R 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                          Bashkia Shkodër  
Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 
Tel/Fax                        tel+35522400150. 
E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 
 
3. Objekti  i kontratës:“Shërbimi i pastrimit te Njesive Administrative Rrethina,Postribe, Shale dhe 
Guri I Zi“. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-67235-07-28-2020 
 
5.Fondi limit 5,135,257(Pesemilion e njeqind e tridhjete e pesemije e dyqind e pesedhjete e shtate) 
lekë pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Vlera 6,154,346 (me TVSH) Monedha Lek 

 
6. Data e lidhjes së kontratës 05.08.2020. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Alb Konstruksion”sh.p.k. &Karl Gega Konstruksion sh.p.k. 
perfaqesuar me prokure te posacme nga “Karl Gega Konstruksion” 
sh.p.k.Adresa:Lagjja Perash, Rruga Bardhyl Dani, Pallati nr.3-
Shkoder  

Nr. NIPT                     Alb Konstruksion”sh.p.k. NUIS J76705049N&Karl Gega 
Konstruksion sh.p.k. NUIS J66703076W.perfaqesuar me prokure te 
posacme nga “Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. 

 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
 
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 
 
Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   
 
8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
Neni 33, pika 4            

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
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Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratën. 
3. Objekti  i kontratën:  Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese 
 
 3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63366-06-30-2020 

Loti: Pershkrim i Lotit: Nr. REF Lotit: 

1 Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike prodhuesi ACL 9000/ose 
ekuivalent 

REF-63369-06-30-2020 

2 Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike,  prodhuesit ABX/ ose 
ekuivalent 

REF-63371-06-30-2020 

6 Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose 
ekuivalent 

REF-63379-06-30-2020 

9 Mirëmbajtje e pajisjes video EEG prodhuesi Viasys 
Healthcare/ose ekuivalent 

REF-63385-06-30-2020 

22 Mirëmbajtje e pajisjes Grafi prodhuesit Shimadzu/ose 
ekuivalent 

REF-63411-06-30-2020 

26 Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS 
Healthcare/ose ekuivalent 

REF-63419-06-30-2020 

36 Mirëmbajtje e pajisjes TREADMILL prodhuesit 
CARDIOLINE/ose ekuivalent 

REF-63439-06-30-2020 

43 Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi 
TERUMO/ose ekuivalent 

REF-63453-06-30-2020 

44 Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi 
TERUMO/ose ekuivalent 

REF-63455-06-30-2020 

45 Mirëmbajtje e pajisjes intraaortik Ballon e prodhuesit 
ARROW Teleflex/ose ekuivalent 

REF-63457-06-30-2020 

 
4. Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH 

Loti Pershkrim I Lotit 
Vlera e Fondit 
Limit për Çdo 

LOT 

1 Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike prodhuesi ACL 9000/ose ekuivalent 300 822,72 

2 Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike,  prodhuesit ABX/ ose ekuivalent 300 819,06 

6 Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose 
ekuivalent 2 155 885,14 

9 Mirëmbajtje e pajisjes video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ose 
ekuivalent 200 498,46 

22 Mirëmbajtje e pajisjes Grafi prodhuesit Shimadzu/ose ekuivalent 325 388,64 

http://www.qsut.gov.al/
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26 Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS 
Healthcare/ose ekuivalent 2 456 368,74 

36 Mirëmbajtje e pajisjes TREADMILL prodhuesit CARDIOLINE/ose 
ekuivalent 451 234,08 

43 Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ose 
ekuivalent 651 278,70 

44 Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ose 
ekuivalent 317 567,22 

45 Mirëmbajtje e pajisjes intraaortik Ballon e prodhuesit ARROW 
Teleflex/ose ekuivalent 300 822,72 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera 7’460’460  (pa TVSH) Monedha Lek 
Vlera 8’952’552 (me TVSH) Monedha Lek 

    
- Loti 1: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike prodhuesi ACL 9000/ose ekuivalent, me vlerë:  

300’820 (treqind mije e teteqind e njezet) Lek pa TVSH dhe 360’984 (treqind e 
gjashtëdhjetë mije e nenteqind e tetedhjete e kater) Lek me TVSH. 
 

- Loti 2: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike,  prodhuesit ABX/ ose ekuivalent, me vlerë: 
300’810 (treqind mije e teteqind e dhjetë) Lek pa TVSH dhe 360’972(treqind e 
gjashtëdhjetë mije e nenteqind e shtatedhjete e dy) Lek me TVSH. 
 

- Loti 6: Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose ekuivalent, me vlerë: 
2’155’800 (dy milion e njeqind e pesedhjete e pese mije e teteqind) Lek pa TV dhe 
2’586’960 (dy milion e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e gjashtëdhjetë ) 
Lek me TVSH. 
 

- Loti 9: Mirëmbajtje e pajisjes video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ose ekuivalent, me 
vlerë: 200’495 ( dyqind mije e katerqind e nentedhjete e pesë) Lek pa TVSH dhe 240’594 
(dyqind e dyzet mije e peseqind e nentedhjete e kater) Lek me TVSH. 
 

- Loti 22: Mirëmbajtje e pajisjes Grafi prodhuesit Shimadzu/ose ekuivalent, me vlerë:  
325’385 (treqind e njezete e pese mije e treqind e tetedhjete pesë) Lek pa TVSH dhe  
390’462 (treqind e nentedhjete mije e katerqind e gjashtëdhjetë e dy) Lek me TVSH. 
 

- Loti 26: Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS Healthcare/ose ekuivalent, 
me vlerë:  2’456’300 (dy milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e treqind) Lek pa 
TVSH dhe 2’947’560 (dy milion e nenteqind e dyzet e shtate mije e peseqind e 
gjashtëdhjetë) Lek me TVSH. 
 

- Loti 36: Mirëmbajtje e pajisjes TREADMILL prodhuesit CARDIOLINE/ose ekuivalent, me 
vlerë:  451’200 (katerqind e pesedhjete e nje mije e dyqind) Lek pa TVSH dhe 541’440 
(peseqind e dyzet e nje mije e katerqind e dyzet) Lek me TVSH. 
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- Loti 43: Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ose ekuivalent, 
me vlerë : 651’270 (gjashteqind e pesedhjete e nje mije e dyqind e shtatedhjete) Lek pa 
TVSH dhe 781’524 (shtateqind e tetedhjete e nje mije e peseqind e njezet e kater) Lek me 
TVSH. 
 

- Loti 44: Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ose ekuivalent me 
vlerë: 317’560 (treqind e shtatembedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete) Lek pa TVSH 
dhe 381’072 (treqind e tetedhjete e nje mije e shtatedhjete e dy ) Lek me TVSH. 
 

- Loti 45: Mirëmbajtje e pajisjes intraaortik Ballon e prodhuesit ARROW Teleflex/ose 
ekuivalent me vlerë: 300’820 (treqind mije e teteqind e njezet) Lek pa TVSH dhe 360’984 
(treqind e gjashtëdhjetë mije e nenteqind e tetedhjete e kater) Lek me TVSH. 

 
6. Data e lidhjes së kontratës  03.08.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Biometric Albania” Shpk 
Adresa Nj.B.2, Rruga “Vllazen Huta” Pallati “Vila Park” Sh. 1. K. 6, Ap.25, Tirane 
Nr. NIPT                     J61827062E 

 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 

Po  Jo  
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
Neni 33, pika 4            
 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
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Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratën. 
3. Objekti  i kontratën:  Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese 
 
 3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63366-06-30-2020 

Loti: Pershkrim i Lotit: Nr. REF Lotit: 

7 Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi SIARE 
PERSEO/ose ekuivalent 

REF-63381-06-30-
2020 

18 Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopike prodhuesi PENTAX/ose 
ekuivalent 

REF-63403-06-30-
2020 

30 Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi NIHON 
KOHDEN/ose ekuivalent 

REF-63427-06-30-
2020 

40 Mirëmbajtje e pajisjeve te Kardiokirurgjise prodhuesi MAQUET/ose 
ekuivalent 

REF-63447-06-30-
2020 

49 Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti  prodhuesi Nihon 
Kohden/ose ekuivalent 

REF-63465-06-30-
2020 

53 Mirëmbajtje e pajisjeve SHTRAT PACIENTI prodhuesi 
MAQUET/ose ekuivalent 

REF-63473-06-30-
2020 

 
4. Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH 

Loti Pershkrim i Lotit 
Vlera e Fondit 
Limit për Çdo 

LOT 

7 Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi SIARE PERSEO/ose 
ekuivalent 1 353 693,61 

18 Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopike prodhuesi PENTAX/ose ekuivalent 96 534,33 

30 Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi NIHON KOHDEN/ose 
ekuivalent 361 011,42 

40 Mirëmbajtje e pajisjeve te Kardiokirurgjise prodhuesi MAQUET/ose 
ekuivalent 932 225,79 

49 Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti  prodhuesi Nihon Kohden/ose 
ekuivalent 1 213 315,62 

53 Mirëmbajtje e pajisjeve SHTRAT PACIENTI prodhuesi MAQUET/ose 
ekuivalent 1 052 853,90 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera 5’109’870  (pa TVSH) Monedha Lek 

Vlera  
6’131’844  (me TVSH) Monedha Lek 

http://www.qsut.gov.al/
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- Loti 7: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi SIARE PERSEO/ose ekuivalent, me 
vlerë:  1353690 (një milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) Lek pa 
TVSH dhe 1624428 (një milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e katërqind e njëzet e tetë) 
Lek me TVSH. 

- Loti 18: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopike prodhuesi PENTAX/ose ekuivalent, me vlerë:  
96530 (nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë) Lek pa TVSH dhe 115836 (njëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë) Lek me TVSH. 

- Loti 30: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi NIHON KOHDEN/ose ekuivalent, me 
vlerë:  361000 (treqind e gjashtëdhjetë e një mijë) Lek pa TVSH dhe 433200 (katërqind e 
tridhjetë e tre mijë e dyqind) Lek me TVSH. 

- Loti 40: Mirëmbajtje e pajisjeve te Kardiokirurgjise prodhuesi MAQUET/ose ekuivalent, me 
vlerë:  932220 (nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e njëzet) Lek pa TVSH dhe 1118664 
(një milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lek me TVSH. 

- Loti 46: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre Oshilante prodhuesi DE SOUTER/ose ekuivalent, me 
vlerë:  100270 (njëqind mijë e dyqind e shtatëdhjetë) Lek pa TVSH dhe 120324 (njëqind e njëzet 
mijë e treqind e njëzet e katër) Lek me TVSH. 

- Loti 49: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti  prodhuesi Nihon Kohden/ose ekuivalent, me 
vlerë:  1213310 (një milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e treqind e dhjetë) Lek pa TVSH dhe 
1455972 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) Lek 
me TVSH. 

- Loti 53: Mirëmbajtje e pajisjeve SHTRAT PACIENTI prodhuesi MAQUET/ose ekuivalent, me 
vlerë:  1052850 (një milion e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lek pa TVSH dhe 
1263420 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e njëzet) Lek me TVSH. 

 
6. Data e lidhjes së kontratës  03.08.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Fedos” Shpk 
Adresa   Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi,  

Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2, Tiranë 
Nr. NIPT                     K01514009I 

 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 

Po  Jo  
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
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Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
Neni 33, pika 4            
 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratën. 
3. Objekti  i kontratën:  Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese 
 
 3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63366-06-30-2020 
 

4 Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike te prodhuesi DPC 
(Siemens)/ ose ekuivalent 

REF-63375-06-30-2020 

5 Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ 
ose ekuivalent 

REF-63377-06-30-2020 

15 Mirëmbajtje e pajisjes C-Arm te prodhuesit SIEMENS/ose 
ekuivalent 

REF-63397-06-30-2020 

19 Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi 
OLYMPUS/ose ekuivalent 

REF-63405-06-30-2020 

24 Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit 
DRAGER/ose ekuivalent 

REF-63415-06-30-2020 

35 Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SIEMENS/ose 
ekuivalent 

REF-63437-06-30-2020 

48 Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi 
DRAGER/ose ekuivalent 

REF-63463-06-30-2020 

 
4. Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH 
 

4 Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike te prodhuesi DPC (Siemens)/ 
ose ekuivalent 722 436,42 

5 Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose 
ekuivalent 1 665 369,54 

15 Mirëmbajtje e pajisjes C-Arm te prodhuesit SIEMENS/ose 
ekuivalent 896 324,85 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
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19 Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi OLYMPUS/ose 
ekuivalent 1 083 059,88 

24 Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit DRAGER/ose 
ekuivalent 2 539 578,84 

35 Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SIEMENS/ose 
ekuivalent 1 986 852,96 

48 Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi 
DRAGER/ose ekuivalent 965 184,09 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
9’830’600 (nente milion e 
teteqind e tridhjete mije e 
gjashteqind) (pa TVSH) 

Monedha Lek 

    

Vlera 

11’796’720 (njembedhjete 
milion e shtateqind e nentedhjete 

e gjashte mije e shtateqind e 
njezete)   (me TVSH) 

Monedha Lek 

 
- Loti 4: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike prodhuesi ACL 9000/ose ekuivalent, me vlerë:  

720’000 (shtatëqind e njëzet mijë) Lek pa TVSH dhe 864’000 (teteqind e gjashtëdhjetë e 
kater mije) Lek me TVSH. 

 
- Loti 5: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike,  prodhuesit ABX/ ose ekuivalent, me vlerë: 

1’650’000 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) Lek pa TVSH dhe 1’980’000 (nje 
milion e nenteqind e tetedhjete mije) Lek me TVSH. 
 

- Loti 15: Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose ekuivalent, me vlerë: 
895’000 (tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) Lek pa TVSH dhe 1’074’000 (nje milion e 
shtatedhjete e kater mije) Lek me TVSH. 
 

- Loti 19: Mirëmbajtje e pajisjes video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ose ekuivalent, me 
vlerë:  1’082’000 (një milion e tetëdhjetë e dy mijë) Lek pa TVSH dhe 1’298’400 (nje 
milion e dyqind e nentedhjete e tete mije e katerqind) Lek me TVSH. 
 

- Loti 24: Mirëmbajtje e pajisjes Grafi prodhuesit Shimadzu/ose ekuivalent, me vlerë:  
2’535’000 (dy milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë) Lek pa TVSH dhe  3’042’000 (tre 
milion e dyzet e dy mije) Lek me TVSH. 

- Loti 35: Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS Healthcare/ose 
ekuivalent, me vlerë:  1’984’000 (një milion e nënëqind e tetëdhjetë e katër mijë) Lek pa 
TVSH dhe 2’380’800 (dy milion e treqind e tetedhjete mije e teteqind) Lek me TVSH. 
 

- Loti 48: Mirëmbajtje e pajisjes TREADMILL prodhuesit CARDIOLINE/ose ekuivalent, me 
vlerë:  964’600 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind) Lek pa TVSH dhe 
1,157,520 (nje milion e njeqind e pesedhjete e shtate mije e peseqind e njezet) Lek me 
TVSH. 
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6. Data e lidhjes së kontratës  29.07.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “MEDFAU” Shpk  
Adresa   Rruga Lagja 5, Kavajë, Albania 
Nr. NIPT                     J93610823R 

 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
 
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
 
Neni 33, pika 4            
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratën. 
3. Objekti  i kontratën:  Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese 
 
 3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63366-06-30-2020 
 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
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3 Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike prodhuesi BECKMAN 
COULTER/ ose ekuivalent 

REF-63373-06-30-2020 

8 Mirëmbajtje e pajisjes EMG prodhuesi MICROMED/ose 
ekuivalent 

REF-63383-06-30-2020 

10 Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi GMM/ose 
ekuivalent 

REF-63387-06-30-2020 

16 Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi KARL 
STORZ/ose ekuivalent 

REF-63399-06-30-2020 

21 Mirëmbajtje e pajisjes Fibroscan prodhuesi ECHOSENS/ose 
ekuivalent 

REF-63409-06-30-2020 

29 Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi 
OLYMPUS/ose ekuivalent 

REF-63425-06-30-2020 

33 Mirëmbajtje e pajisjeve Echo, Incubator e Aparat Anestezie 
te prodhuesti GE/ose ekuivalent 

REF-63433-06-30-2020 

42 Mirëmbajtje e pajisjes Lithotripter prodhuesi STORZ 
MEDICAL/ose ekuivalent 

REF-63451-06-30-2020 

47 Mirëmbajtje e pajisjes Hidroklave prodhuesi Hydrocllave/ose 
ekuivalent 

REF-63461-06-30-2020 

 
4. Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH 
 

3 Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike prodhuesi BECKMAN 
COULTER/ ose ekuivalent 1 671 015,09 

8 Mirëmbajtje e pajisjes EMG prodhuesi MICROMED/ose 
ekuivalent 406 611,36 

10 Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi GMM/ose ekuivalent 2 220 567,75 

16 Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi KARL 
STORZ/ose ekuivalent 5 850 385,56 

21 Mirëmbajtje e pajisjes Fibroscan prodhuesi ECHOSENS/ose 
ekuivalent 1 099 302,96 

29 Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi 
OLYMPUS/ose ekuivalent 1 269 668,64 

33 Mirëmbajtje e pajisjeve Echo, Incubator e Aparat Anestezie te 
prodhuesti GE/ose ekuivalent 1 216 022,19 

42 Mirëmbajtje e pajisjes Lithotripter prodhuesi STORZ 
MEDICAL/ose ekuivalent 2 607 124,14 

47 Mirëmbajtje e pajisjes Hidroklave prodhuesi Hydrocllave/ose 
ekuivalent 1 109 530,83 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera 16’704’100 (gjashtembedhjete 
milion e shtatëqind e kater mije e Monedha Lek 
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njeqind)  (pa TVSH) 
    

Vlera 
20’044’920 (njezet milion e 

dyzet e kater mije e nenteqind e 
njezet)   (me TVSH) 

Monedha Lek 

 
- Per Lot 3: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike prodhuesi BECKMAN COULTER/ ose 

ekuivalent, 1’670’000 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH dhe 
2’004’000 (dy milion e katër mijë) lekë me TVSH, 

- Per Lot 8: Mirëmbajtje e pajisjes EMG prodhuesi MICROMED/ose ekuivalent, 406,600 
(katërqind e gjashtë mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH dhe 487’920 (katërqind e tetëdhjetë 
e shtatë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë me TVSH, 

- Per Lot 10: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi GMM/ose ekuivalent, 1’666’000 (një 
million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) Lek pa TVSH dhe 1’999’200 (një 
milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë me TVSH, 

- Per Lot 16: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi KARL STORZ/ose ekuivalent, 
5,850,000 (pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH dhe 7’020’000 (shtatë 
milion e njëzet mijë) lekë me TVSH, 

- Per Lot 21: Mirëmbajtje e pajisjes Fibroscan prodhuesi ECHOSENS/ose ekuivalent, 
1’099’000 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH dhe 1’318’800 (një milion 
e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë me TVSH, 

- Per Lot29: Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi OLYMPUS/ose ekuivalent, 
1,080,000 (një milion e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH dhe 1’296’000 (një milion e dyqind 
e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë me TVSH, 

- Per Lot 33: Mirëmbajtje e pajisjeve Echo, Incubator e Aparat Anestezie te prodhuesti 
GE/ose ekuivalent, 1,216,000 (një milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 
dhe 1’459’200 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë me TVSH, 

- Per Lot 42: Mirëmbajtje e pajisjes Lithotripter prodhuesi STORZ MEDICAL/ose 
ekuivalent, 2,607,000 (dy milion e gjashtëqind e shtatë mijë) Lekë pa TVSH dhe 3’128’400 
(tre milion e njëqind e njëzet e tetë mijë e katërqind) lekë me TVSH, 

- Per Lot 47: Mirëmbajtje e pajisjes Hidroklave prodhuesi Hydrocllave/ose ekuivalent, 
1,109,500 (një milion e njëqind e nëntë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH dhe 1’331’400 (një 
milion e treqind e tridhejtë e një mijë e katërqind) lekë me TVSH, 

 
6. Data e lidhjes së kontratës  27.07.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Montal” Shpk 
Adresa   Dervish Hima, 3 Kullat K.3 Ap 9/2, Tiranë 
Nr. NIPT                     J62009007F 

 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
 
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 
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Po  Jo  
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
 
Neni 33, pika 4            
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratën. 
3. Objekti  i kontratën:  Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese 
 
 3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63366-06-30-2020 
 

55 Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore Scanner CT të prodhuesit 
GE/ ose ekuivalent 

REF-63477-06-30-2020 

 
 
4. Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH 
 

55 Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore Scanner CT të prodhuesit GE/ 
ose ekuivalent 8 013 447,33 

 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
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Vlera 8’010’000 (tetë million e dhjetë 
mijë)  (pa TVSH) Monedha Lek 

    

Vlera 
9’612’000 (nëntë milion e 

gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë)   
(me TVSH) 

Monedha Lek 

 
Per Lot 55: Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore Scanner CT të prodhuesit GE/ ose ekuivalent, 
8’010’000 (tetë million e dhjetë mijë) Lek pa TVSH dhe 9’612’000 (nëntë milion e gjashtëqind e 
dymbëdhjetë mijë) lekë me TVSH, 
 
 
6. Data e lidhjes së kontratës  24.07.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Montal” Shpk 
Adresa   Dervish Hima, 3 Kullat K.3 Ap 9/2, Tiranë 
Nr. NIPT                     J62009007F 

 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 

Po  Jo  
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
 
Neni 33, pika 4            
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratën. 
3. Objekti  i kontratën:  Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese 
 
 3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63366-06-30-2020 
 

13 Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS 
GIOTTO/ose ekuivalent 

REF-63393-06-30-2020 

50 Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose 
ekuivalent 

REF-63467-06-30-2020 

 
 
4. Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH 
 

13 Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS 
GIOTTO/ose ekuivalent 2 458 548,27 

50 Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose 
ekuivalent 1 340 754,99 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
3’798’000 (tre milion e 
shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë 
mijë) (pa TVSH) 

Monedha Lek 

    

Vlera 
4’557’600 (katër milion e 
pesëqind e pesëdhjetë e shtatë 
mijë e gjashtëqind) (me TVSH) 

Monedha Lek 

 
Për Lot 51: Mirëmbajtje e sitem montitorimi pacientesh, prodhuesi philips/ose ekuivalent: 
4’261’000 (katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë) Lek pa TVSH dhe 5’113’200 (pesë 
milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e dyqind) Lek me TVSH 
 
6. Data e lidhjes së kontratës  24.07.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “SAER MEDICAL” Shpk 
Adresa Rruga “Themistokli Germenji” Pallati 11, Shkalla 4, Ap.5  

Tirane, Albania 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
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NIPT:    K31610086D  
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
 
Neni 33, pika 4            
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratën. 
3. Objekti  i kontratën:  Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese 
 
 3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63366-06-30-2020 
 

51 Mirëmbajtje e SITEM MONTITORIMI PACIENTESH, 
prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent 

REF-63469-06-30-2020 

 
 
4. Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH 
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51 Mirëmbajtje e SITEM MONTITORIMI PACIENTESH, 
prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent 4 261 162,32 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera 
4’261’000 (katër milion e dyqind 
e gjashtëdhjetë e një mijë) (pa 
TVSH) 

Monedha Lek 

    

Vlera 
5’113’200 (pesë milion e njëqind 
e trembëdhjetë mijë e dyqind) 
(me TVSH) 

Monedha Lek 

 
Për Lot 51: Mirëmbajtje e sitem montitorimi pacientesh, prodhuesi philips/ose ekuivalent: 
4’261’000 (katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë) Lek pa TVSH dhe 5’113’200 (pesë 
milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e dyqind) Lek me TVSH 
 
6. Data e lidhjes së kontratës  27.07.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Health & Light” Shpk 
Adresa   Themistokli Germenji, Nd 11, Shkalla 4, Kati 2, Ap 4, Tiranë; 
Nr. NIPT                     L42231011L 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
 
Neni 33, pika 4            
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratën. 
3. Objekti  i kontratën:  Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese 
 
 3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63366-06-30-2020 
 

11 Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose 
ekuivalent 

REF-63389-06-30-2020 

14 Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ose 
ekuivalent 

REF-63395-06-30-2020 

31 Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ose 
ekuivalent 

REF-63429-06-30-2020 

 
 
4. Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH 

Loti Pershkrim I Lotit 
Vlera e Fondit 
Limit për Çdo 

LOT 

11 Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose ekuivalent 631 090,14 

14 Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ose 
ekuivalent 1 115 516,76 

31 Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ose 
ekuivalent 625 316,49 

 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera 
2’371’700 dy milion e treqind 
shtatëdhjetë e një mijë e 
shtatëqind (pa TVSH) 

Monedha Lek 

    

Vlera 2’846’040 dy milion e tetëqind e 
dyzet e gjashtë mijë e dyzet   (me Monedha Lek 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           401/491  

 

TVSH) 
 
Për Lot 11: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose ekuivalent, ёshtё: 631’000 
(gjashteqind e tridhjete e nje mije) Lek pa TVSH dhe 757’200 (shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë 
e dyqind) lekë me TVSH, 
Për Lot 14: Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent është: 1’115’500 
(një milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe 1’338’600 (një milion e 
treqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH; 
Për Lot 31:Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent është: 625’200 
(gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e dyqind) lekë pa TVSH dhe 750’240 (shtatëqind e pesëdhjetë 
mijë e dyqind e dyzet) lekë me TVSH; 
 
6. Data e lidhjes së kontratës  24.07.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Health & Light” Shpk 
Adresa   Themistokli Germenji, Nd 11, Shkalla 4, Kati 2, Ap 4, Tiranë; 
Nr. NIPT                     L42231011L 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
 
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
 
Neni 33, pika 4            
 
 

BASHKIA GJIROKASTER 
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gjirokaster 
Adresa   Sheshi i Çercizit 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Sherbim konsulence 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-49952-02-10-2020 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Studim projektim Rikonstruksion i rruges Zeman 
Haska Loti I+II”  
5. Fondi limit  613.603 (gjashteqind e trembedhjete mije e gjashteqind e tre) leke pa tvsh 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 564.000   (me TVSH) Monedha Leke 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 07.08.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “NET-GROUP”sh.p.k 
Adresa   Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, 
ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol 
Nr. NIPT                     L72023002P 
 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 
Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 
Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   
E-mail   info@ dpbsh.gov.al 
Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
3. Objekti i kontratës: “Blerje buke për nevojat emergjente të DPB, për të dënuarit në IEVP-të” . 
 
3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67475-07-30-2020 
 
4. Fondi limit: 29.095.309 (njëzet e nëntë milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind e nëntë ) Lekë  
pa TVSH 
 

http://www.dpbsh.al/
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    
    Vlera 34.686.630   (me TVSH) Monedha ___LEK_______ 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : 05.08.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SINANI TRADING” shpk  
Adresa   Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga Iliaz Ahmeti , magazine  një katshe , 
pasuria    
                                    nr 1957/3, pranë Fabriëks se Qumështit,Lushnje.        
Nr. NIPT-i:   J64103483H 

 
8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 
mjete elektronike 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit _________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
 
Neni 33, pika 4  
 
 
QENDRA KOMBETARE E TRAJTIMIT TE VIKTIMAVE TE DHUNES NE 

FAMILJE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Kombetare e Trajtimit te Viktimave te Dhunes ne Familje 
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Adresa   Rr.“Teuta Kamëz“ 
 Tel/Fax              Tel: 0694278180/ 0686062085 
E-mail   elonakatana@gmail.com 
Faqja  e Internetit  

           
2.  Lloji i procedurës: « Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës »  
 
3. Objekti  i kontratës:“ Shërbim me Roje Civile” 
 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67846-08-05-2020 
   
 4. Fondi limit   526,702.87     (peseqind e njezete gjashte mije e shtateqind e dy pike tetedhjete e 

shtate )   
leke pa TVSH 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    
 Vlera 631,783.66  (me TVSH) Monedha Leke 

                         Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës Nr  104  prot   datë  07.08.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    N.S.S (Ndreu Security Services 
Adresa   Bulevardi “Zogu i Parë” Pall.Dardania Bank Tiranë 
Nr. NIPT                     J68319509H 

 
8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 
mjete elektronike 
 

Po  Jo  
 
 
 
8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 
____________ 
 
8.4  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri      
Adresa    
Nr. NIPT                       
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:     

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
 

mailto:elonakatana@gmail.com
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 
 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  x 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
Neni 33, pika 4  
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 
Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 
Tel/Fax  04279212 / 04278919 
E-mail   S’ka 
Faqja në Internet asp.gov.al 
Person kontakti: kreshnik.koka@asp.gov.al  
   bledian.muca@asp.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 
 
3. Objekti  i kontratës: Shtesë kontrate për objektin: “Ndërtim i objekteve te Drejtorise Vendore te 
Policise Shkoder” 
 
3.1 Numri i referencës së procedurës: REF – 66184-07-21.2020. 
 
4. Fondi limit: 47,183,370 (dyzet e shtate milion e njeqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 
shtatedhejte) lekë pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 56,260,634 (me TVSH) Monedha Lekë 

 
6. Data e lidhjes së kontratës: 12.08.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emri  Bashkimin e operatorëve ekonomikë: “JUNIK” sh.p.k,  dhe “PEPA GROUP”, dhe 

“PREKA“ sh.p.k, NIPT J68007522L+L42215009L+K46420001I.  
Adresa             Lagjia SMT, Ndertese 2 - kateshe, kati 2, prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor Lezhe, 

Lezhe. 
8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     Numri i kontratës fillestare: Nr. 4/4  
           Data e lidhjes së Kontratës fillestare: 10.10.2018.  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 
mjete elektronike: 
 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:bledian.muca@asp.gov.al
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Po X Jo  
 
8.3 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit: 
REF-57736-03-21-2018 
 
8.4  Emri:  Bashkimin e operatorëve ekonomikë: “JUNIK” sh.p.k,  dhe “PEPA GROUP”, dhe 

“PREKA“ sh.p.k, NIPT J68007522L+L42215009L+K46420001L.  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera 356,992,828 (me TVSH) Monedha Lekë 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
Neni 33, pika 4  Neni 33, pika 5  X 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratën. 
3. Objekti  i kontratën:  Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese 
3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63366-06-30-2020 

Loti: Pershkrim i Lotit: Nr. REF Lotit: 

17 Mirëmbajtje e pajisjes neuroendoskopike prodhuesi Aesculap/ose 
ekuivalent 

REF-63401-06-30-
2020 

25 Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesi NEWPORT/ose 
ekuivalent 

REF-63417-06-30-
2020 

27 Mirëmbajtje e pajisjes Aspirator Ultrasonic prodhuesi INTEGRA 
LifeSciences Corporation/ose ekuivalent 

REF-63421-06-30-
2020 

38 Mirëmbajtje e pajisjes Sharre prodhuesi AESCULAP/ose ekuivalent REF-63443-06-30-
2020 

 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
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4. Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH 

Loti Pershkrim i Lotit 
Vlera e Fondit 
Limit për Çdo 

LOT 

17 Mirëmbajtje e pajisjes neuroendoskopike prodhuesi 
Aesculap/ose ekuivalent 1 180 899,00 

25 Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesi 
NEWPORT/ose ekuivalent 1 291 065,00 

27 Mirëmbajtje e pajisjes Aspirator Ultrasonic prodhuesi 
INTEGRA LifeSciences Corporation/ose ekuivalent 1 191 696,00 

38 Mirëmbajtje e pajisjes Sharre prodhuesi AESCULAP/ose 
ekuivalent 787 266,00 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 7’460’460  (pa TVSH) Monedha Lek 
Vlera 8’952’552 (me TVSH) Monedha Lek 

    
- Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjes neuroendoskopike prodhuesi Aesculap/ose ekuivalent, me 

vlerë:  1’180’899 [nje milion e njeqind e tetedhjete mije e teteqind e nentedhjete e 
nente]Lekë pa TVSH dhe 1’417’078,8 (një milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 
shtatëdhjetë e tetë presje tetë) Lek me TVSH. 

- Loti 25: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesi NEWPORT/ose ekuivalent, me 
vlerë:  : 1’291’065 [nje milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e gjashtedhjete e pese]Lekë 
pa TVSH dhe 1’549’278 (një milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë 
e tetë) Lek me TVSH. 

- Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre prodhuesi AESCULAP/ose ekuivalent, me vlerë:  
787’266 [shtateqind e tetedhjete e shtate mije e dyqind e gjashtedhjete e gjashte]Lekë pa 
TVSH dhe 944’719,2 (nëntëqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë presje 
dy) Lek me TVSH. 

 
6. Data e lidhjes së kontratës  07.08.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “O.E.S DISTRIMED” Shpk 
Adresa Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati"., Tiranë 
Nr. NIPT                     K31520054N 

 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 

Po  Jo  
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
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8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
Neni 33, pika 4            
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratën. 
3. Objekti  i kontratën:  Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese 
 
 3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63366-06-30-2020 
Loti: Pershkrim i Lotit: Nr. REF Lotit: 

7 Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi SIARE 
PERSEO/ose ekuivalent 

REF-63381-06-30-2020 

18 Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopike prodhuesi PENTAX/ose 
ekuivalent 

REF-63403-06-30-2020 

30 Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi NIHON 
KOHDEN/ose ekuivalent 

REF-63427-06-30-2020 

40 Mirëmbajtje e pajisjeve te Kardiokirurgjise prodhuesi 
MAQUET/ose ekuivalent 

REF-63447-06-30-2020 

46 Mirëmbajtje e pajisjes Sharre Oshilante prodhuesi DE 
SOUTER/ose ekuivalent 

REF-63459-06-30-2020 

49 Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti  prodhuesi Nihon 
Kohden/ose ekuivalent 

REF-63465-06-30-2020 

53 Mirëmbajtje e pajisjeve SHTRAT PACIENTI prodhuesi 
MAQUET/ose ekuivalent 

REF-63473-06-30-2020 

 
4. Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH 

46 Mirëmbajtje e pajisjes Sharre Oshilante prodhuesi DE SOUTER/ose 
ekuivalent 100 274,85 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera 5’109’870  (pa TVSH) Monedha Lek 

Vlera  
6’131’844  (me TVSH) Monedha Lek 

- Loti 7: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi SIARE PERSEO/ose ekuivalent, me 
vlerë:  1353690 (një milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) Lek pa 
TVSH dhe 1624428 (një milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e katërqind e njëzet e tetë) 
Lek me TVSH. 

- Loti 18: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopike prodhuesi PENTAX/ose ekuivalent, me vlerë:  
96530 (nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë) Lek pa TVSH dhe 115836 (njëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë) Lek me TVSH. 

- Loti 30: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi NIHON KOHDEN/ose ekuivalent, me 
vlerë:  361000 (treqind e gjashtëdhjetë e një mijë) Lek pa TVSH dhe 433200 (katërqind e 
tridhjetë e tre mijë e dyqind) Lek me TVSH. 

- Loti 40: Mirëmbajtje e pajisjeve te Kardiokirurgjise prodhuesi MAQUET/ose ekuivalent, me 
vlerë:  932220 (nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e njëzet) Lek pa TVSH dhe 1118664 
(një milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lek me TVSH. 

- Loti 46: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre Oshilante prodhuesi DE SOUTER/ose ekuivalent, me 
vlerë:  100270 (njëqind mijë e dyqind e shtatëdhjetë) Lek pa TVSH dhe 120324 (njëqind e njëzet 
mijë e treqind e njëzet e katër) Lek me TVSH. 

- Loti 49: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti  prodhuesi Nihon Kohden/ose ekuivalent, me 
vlerë:  1213310 (një milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e treqind e dhjetë) Lek pa TVSH dhe 
1455972 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) Lek 
me TVSH. 

- Loti 53: Mirëmbajtje e pajisjeve SHTRAT PACIENTI prodhuesi MAQUET/ose ekuivalent, me 
vlerë:  1052850 (një milion e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lek pa TVSH dhe 
1263420 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e njëzet) Lek me TVSH. 

 
6. Data e lidhjes së kontratës  03.08.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Fedos” Shpk 
Adresa   Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi,  

Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2, Tiranë 
Nr. NIPT                     K01514009I 

 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 

Po  Jo  
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 
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Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
Neni 33, pika 4            
 
 
 
 
 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 
PROCEDURE 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 
Adresa  Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbështetjes Rajonale), Tiranë 
Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   
E-mail   info@ dpbsh.gov.al 
Faqja e Internetit www.dpbsh.al 
Person përgjegjës erik.hysenaj@dpbsh.gov.al 
 

1.    Lloji i procedurës:  me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
2.      Numri i Referencës: REF-67958-08-06-2020 
 
3.     Objekti  i kontratës “Blerje Bulmet për nevoja emergjente të DPB, për të dënuarit në IEVP-të” 
 
4.      Fondi limit  28 672 034 Lekë pa TVSH (njëzet e tetë  milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e tridhjetë e katër) 
 
5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 
pika 1, gërma ‘b’, ku parashikohet se: 
“1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: 
b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;” 

6.  Informacione shtesë: 
 

http://www.dpbsh.al/
mailto:erik.hysenaj@dpbsh.gov.al


Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           412/491  

 

Referuar informacionit të paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik nuk është paraqitur asnjë 
ofertë nga operatorët ekonomikë të ftuar – për këtë arsye, referuar gërmës ‘b’, pikës 1, të nenit 24 
“Anulimi i një procedure prokurimi”, procedura duhet anulluar. 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  07.08.2020 
 
 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Spitali Rajonal Durres 
Adresa                         Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 
Tel/Fax                        +355 52-23358 
E-mail                          sek.prokurime@srd.gov.al  
Faqja në Internet         www.srd.gov.al 

 
1.Lloji i procedurës:  Marreveshje Kuader – Procedure e Hapur 

 
2. Objekti  i kontratës:”Blerje kite Reagent per Spitalin Rajonal Durres“ e ndare ne lote . 
     Loti   Nr. 6 :“Laboratori Anatomopatologjise“ me nr. Ref:61715-06-18-2020 
 
3. Numri i References: Ref-61696-06-18-2020 
 
4.   Fondi limit : 988.000(nenteqindetetedhjete e tetemije) lekë pa tvsh. 
 
5.      Arsyet e Anullimit: 

 Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 
pika:  
Të tjera: 
Ne sistemin elektronik te faqes se APP –së per lotin nr. 6 nuk jane ngarkuar kriteret per 
vleresimin e kapaciteteve teknike gje qe ben te pamundur vazhdimin e vleresimit nga KVO. 

 
6.  Informacione shtesë 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  10.08.2020 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

http://www.srd.gov.al/
mailto:briken.lala@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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1.      Lloji i procedurës:  Me negocim, pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates. 
 
2.      Numri i Referencës: REF-63366-06-30-2020; 
Loti: Pershkrim i Lotit: Nr. REF Lotit: 

20 Mirëmbajtje e pajisjes endoskopike prodhuesi FUJINON/ose 
ekuivalent 

REF-63407-06-30-2020 

39 Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ose 
ekuivalent 

REF-63445-06-30-2020 

41 Mirëmbajtje e pajisjeve Elektroforeze prodhuesi SEBIA/ose 
ekuivalent 

REF-63449-06-30-2020 

52 Mirëmbajtje e pajisjeve EKG prodhuesi PRO MEDIC/ose 
ekuivalent 

REF-63471-06-30-2020 

 
54 

Mirëmbajtje e pajisjes EEG EMG te prodhuesi NIHON 
KOHDEN/ose ekuivalent 

REF-63475-06-30-2020 

 
3.      Objekti  i kontratës Mirëmbajtje e Pajisjeve Mjekësore, për përballimin e nevojave ekstreme, 
deri në lidhjen e kontratës bazë të procedurave konkurruese; 
 
4.      Fondi limit  71’971’060,07 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëdhjetë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH dhe 86’365’272,09 (tetëdhjetë e gjashtë milion e 
treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy presje zero nëntë) Lekë me TVSH; 

Loti Pershkrim I Lotit 
Vlera e Fondit 
Limit për Çdo 

LOT 

20 Mirëmbajtje e pajisjes endoskopike prodhuesi FUJINON/ose 
ekuivalent 1 504 108,35 

39 Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ose ekuivalent 788 839,80 

41 Mirëmbajtje e pajisjeve Elektroforeze prodhuesi SEBIA/ose 
ekuivalent 551 386,32 

52 Mirëmbajtje e pajisjeve EKG prodhuesi PRO MEDIC/ose 
ekuivalent 203 058,63 

54 Mirëmbajtje e pajisjes EEG EMG te prodhuesi NIHON 
KOHDEN/ose ekuivalent 784 462,44 

 
5.      Arsyet e Anulimit: 
Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

  b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore 
 
6.  Informacione shtesë 
Gjatë periudhës së publikimit të procedures, nuk është paraqitur asnjë ofertë ekonomike. 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 07.08.2020 
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 
Adresa   Rruga “CAMERIA”Lezhe 
Tel/Fax   069 68 58 178 
E-mail   elda.brunga@yahoo.com 
Personi pergjegjes            Elda Brunga 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 
1.     Lloji i procedurës:   Kërkesë për propozime  
 
2.      Numri i Referencës: 67093-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Riparimi kapital i pompave zhytese 90KW 
 
4.       Fondi limit :2.500.000(dy milion e peseqind mije) 
 
5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 
pika 1:   
       a)  ; 

              b)   ; 
              c)    ; 
              ç)   ; 
              d)   ; 
            dh)  ; 
-  Eshte ngaterruar fondi limit I cili duhet te ishte 2.083.333(dy milion e tetedhjete e tre mije e 
treqind e tridhjete e tre)pa TVSH dhe jo 2.500.000(dy milion e peseqind mije ) 
 
-Data e zhvillimit duhet te ishte 10.08.2020 
 
6.  Informacione shtesë 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi :10.08.2020  
 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar i Traumës 
Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2 357356 
E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 
1.     Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
 

mailto:elda.brunga@yahoo.com
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2.      Numri i Referencës: REF-54982-03-26-2020 
 
3.      Objekti  i kontratës: "Realizim punimesh për rikostruksionin e zyrave të Administratës në 
SUT" 
 
4. Fondi limit: 41,125,073.40 (Dyzetë e një milionë e njëqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëdhjetë e 
tre pikë katër) Lekë pa Tvsh  
 
5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 
1:    

              g)   ; Arsye të tjera: 
Bazuar në nevojat e Ak si dhe si pasojë e emergjencave të krijuara nga Pandemia COVID-19, 
procedura është pezulluar dhe janë tejkaluar afatet e zhvillimit të procedurës së prokurimit dhe 
afatet që nevojiten për realizimin e punimeve. 
 
Procedura do të ripersëritet sipas legjislacionit në fuqi. 
               
6.  Informacione shtesë: Procedura do te rihidhet ne SPE menjëherë mbasi të normalizohet situata e 
krijuar nga Pandemia COVID-19. 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  10.08.2020 
 
 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa              Rruga E Kavajës Ndërtesa Nr,133, Njësia Administrative Nr 6,Kodi 
Postar  1027 Tiranë, Shqipëri, 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
Tel/Fax   

 
2.     Lloji i procedurës:  - Kërkesë /Propozim 
 
3.      Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion  Rrjet Kanalizimi ne Rrugen Sitki Cico,nr.1”.” 
 
4.      Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65610-07-15-2020 
 
5.   Fondi limit  4,388,052 (katër milion e treqind  e tetedhjetë e tetë mijë e pesëdhjetë e dy ) lekë pa 
TVSH. 
 
6.      Arsyet e Anulimit: 

http://www.ukt.al/
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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 
1:   

a)  ;  
  b)   ; 
 c)    ; 
 ç)   ;  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit;          
      
d)   ;; 
dh)  ; 
Etj.  
6.  Informacione shtesë 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________ 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa             Rruga E Kavajës Ndërtesa Nr,133, Njësia Administrative Nr 6,Kodi 
Postar  1027 Tiranë, Shqipëri, 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
Tel/Fax   

 
2.     Lloji i procedurës:  - Kërkesë /propozim 
 
3.   Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion Rrjet Ujësjellësi dhe Kanalizimi në Rrugën “Xhemal Ali 
Pazari”. 
 
4.      Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65633-07-15-2020 
 
5.   Fondi limit  2.933.676(dy milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e   gjashtëqind e shtatëdhjetë 
e gjashtë) lekë pa TVSH  
 
6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 
1:   

a)  ;  
  b)   ; 
 c)    ; 
 ç)   ;  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit;          
d)   ;; 

http://www.ukt.al/
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dh)  ; 
Etj.  
 
6.  Informacione shtesë 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________ 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 
Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 
Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   
E-mail   info@ dpbsh.gov.al 
Faqja e Internetit www.dpbsh.al 
Person përgjegjës: erik.hysenaj@dpbsh.gov.al 
 
2.     Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 
 
3.      Numri i Referencës: REF-68085-08-07-2020. 
 
4.      Objekti  i kontratës Blerje gaz i lëngshëm për nevoja emergjente të DPB, për të dënuarit në 
IEVP-të. 
 
5.       Fondi limit  : 2.158.232 Lekë pa TVSH 
 
6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 
1:   a)  ;  

              b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
              c)    ; 
              ç)   ; 
              d)   ; 
             dh)  ; 
             Etj. ______________________________________ 
 
7.  Informacione shtesë 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________ 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  11.08.2020 

 
 

http://www.dpbsh.al/
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QENDRA SHENDETESORE KLOS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Klos 
Adresa   Klos-Mat 
Tel/Fax               0682803790 
E-mail   qendrashendetsoreklos@gmail.com 
Faqja e Internetit - 

 
1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  
 
2.      Numri i Referencës: REF-67197-07-28-2020. 
 
3.      Objekti  i kontratës: Ilace dhe materiale mjeksore 
 
4.       Fondi limit:  1 216 166 Leke pa Tvsh. 
 
5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 
1:    
   a) ; X 

              b) ; 
              c) ; 
              ç) ; 
              d) ; 
             dh); 
 Etj. ______________________________________ 
 
6.  Informacione shtesë. 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020. 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 77: REF-67080-07-28-2020 

mailto:qendrashendetsoreklos@gmail.com
mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
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3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 77 Sistemi respirator Carbocisteine 50 mg/ml - 200 ml Flakon 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 77 - 52,659.60   pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 76: REF-67078-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 76 Sistemi respirator Beclomethasone dipropionate 0.8 mg/2 ml 
Flakon nje-doze 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 76 - 5,565.30    pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 70: REF-67064-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 70 Sistemi nervor Methadone hydrochloride 10 mg/ml - 100 ml 
Flakon + pipete te graduar 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 70-  5,097.40   pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
mailto:stilianagaziaj@hotmail.com
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Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 62: REF-67047-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 62 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 62-  1,855.35     pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 61: REF-67045-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 61 Sistemi muskolo-skeletik Ibuprofen 200 mg Tablete/ Kapsule 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 61-  982.80      pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 57: REF-67037-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 57 Sistemi kardiovaskular Torasemide 10 mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 57-  615.40   pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 53: REF-67029-07-28-2020 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
mailto:stilianagaziaj@hotmail.com
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3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 53 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 53-  10,070.00    pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 50: REF-67023-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 50 Sistemi kardiovaskular Losartan 100 mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 50-  552.96    pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 47: REF-67013-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 47 Sistemi kardiovaskular Hydrocortisone sodium succinate 100 mg 
Flakon (pluhur) + Ampule (hollues) 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 47-  4,261.92    pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 46: REF-67011-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 46 Sistemi kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 46-  626.16    pa TVSH 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
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5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 45: REF-67009-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 45 Sistemi kardiovaskular Enoximone 100 mg/20 ml - 20 ml 
Flakon/ Ampule 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 45-  148,175.04     pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
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Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 44: REF-67007-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 44 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.5 mg/2 ml Ampule 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 44-  497.76     pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 1: REF-66920-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 1 Anti-infektive te pergjithshem Amoxicillin + Clavulanic Acid 
(125 mg + 31.25mg)/5 ml - 100 ml Flakon 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 1-  45,383.04  pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
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d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 2: REF-66922-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 2 Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin 250 mg Tablete/ 
Kapsule 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 2-  23,011.20   pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
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2.      Numri i Referencës: Loti 39: REF-66997-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 39 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 150 mg/3 ml - 3 ml Ampule 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 39-  11,961.60 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 38: REF-66994-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 38 Psikiatria Fluvoxamine 100 mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 38-  45.58  pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 36: REF-66990-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 36 Metabolizmi dhe trakti tretes Naltrexone 50 mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 36-  2,421.00 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 3: REF-66924-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 3 Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin 100 mg/5ml - 20 ml 
Flakon 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 3 -  9,422.88 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
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 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 25: REF-66968-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 25 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Nadroparine calcium 5700 
IU Axa/0.6ml Shiringe e para pergatitur 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 25 -  166,320.00  pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
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Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 15: REF-66948-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 15 Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale 
Methylergometrine Maleate 0.2 mg/1 ml Ampule 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 15 -  3,562.50   pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 6: REF-66930-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 6 Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 250 mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 6 -  1,600.80 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 12: REF-66942-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 12 Barna antiparazitare Mebendazole 100 mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 12 168.60  pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 5: REF-66928-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 5 Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 500 mg Tablete 
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4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 5- 6,478.80 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 26: REF-66970-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 26 Metabolizmi dhe trakti tretes Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 26- 4,816.56  pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
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Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 22: REF-66962-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 22 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Ferrous sulphate 80 mg 
Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 22- 2,328.70   pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 4: REF-66926-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 4 Anti-infektive te pergjithshem Benzathine Benzylpenicillin 1.2 
milion UI/2.5 ml Flakon/ Shiringe e para pergatitur 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 4- 168,323.00    pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
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c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 28: REF-66974-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 28 Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 28- 548.16 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
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1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 18: REF-66954-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 18 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Acenocoumarol 4 mg 
Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 18- 233.28 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 24: REF-66966-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 24 Gjaku dhe organet formuese te gjakut IRON(III) (as Ferric 
Hydroxide Polymaltose complex x 71,4mg/ml) 71.4 mg/ml - 5 ml Flakon nje -doze 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 24- 1,027.44 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 14: REF-66946-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 14 Barna dermatologjike Ketoconazole 20 mg/gr - 30 gr Tubet 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 14- 2,352.00 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 21: REF-66960-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 21 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Dipyridamole 75 mg 
Tablete 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
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4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 21- 2,774.40 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 11: REF-66940-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 11 Antituberkulare Rifampicin 300 mg Kapsule 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 11- 2,781.60  pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
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Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 29: REF-66976-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 29 Metabolizmi dhe trakti tretes Domperidone 10 mg Tablete 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 29- 544.32 pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  
d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 
E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     
                        stilianagaziaj@hotmail.com  
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
Adresa e Internetit _______________________ 
1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim-Marreveshje Kuader 
2.      Numri i Referencës: Loti 78: REF-67082-07-28-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Blerje medikamente per nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor 
Sarande ndare ne lote-78 – Lot 78 Sistemi respirator Salbutamol 5 mg/ml - 20 ml Flakon 
4.       Fondi limit : 1,867,583.87 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate  mije e peseqind e 
tetedhjete e tre pike tetedhjete e shtate)  lekë pa TVSH – Lot 78 138,780.00  pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 
ndryshuar, neni 24, pika 1:  
a) ; 
 b) ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
c) ; 
ç) ;  

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
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d)   ; 
dh)  ; 
Etj.  
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.08.2020 
 
 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Cerrik 
Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 
Tel/Fax  _____________________________ 
E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 
Adresa e Internetit www.app.gov.al 
Personi Përgjegjës      Irisa Çipi 
                               cipi.irisa@yahoo.com  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kekrkese për propozim  (prokurim me mjete elektronike) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65765-07-16-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “ Ndertim linja KUZ, Bashkia Cërrik, 2020”. 
 
5.Fondi limit: 6533282 ( gjashte milion e peseqind e tridhjete e tre mije e dyqind e tetedhjete e dy) 
leke pa TVSH me financim 3 vjecar  

Nr. Viti 2020 Viti 2021 Viti 2022 
1 20% 40% 40% 

6.      Arsyet e Anulimit: 
Bazuar në Ligjin Nr. 9643,datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, Neni 24 pika 1,  
 b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë e vlefshme; 
 
7.  Informacione shtesë 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   12.08.2020 
 
 

SPITALI RAJONAL DURRES 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                            Spitali Rajonal Durres 
Adresa                         Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 
Tel/Fax                        +355 52-23358 
E-mail                          sek.prokurime@srd.gov.al  
Faqja në Internet         www.srd.gov.al 

mailto:cipi.irisa@yahoo.com
http://www.srd.gov.al/
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1.Lloji i procedurës:  Marreveshje Kuader – Procedure e Hapur 

 
2. Objekti  i kontratës:”Blerje kite Reagent per Spitalin Rajonal Durres“ e ndare ne lote . 
     Loti   Nr. 6 :“Laboratori Anatomopatologjise“ me nr. Ref:61715-06-18-2020 
 
3. Numri i References: Ref-61696-06-18-2020 
 
4.   Fondi limit : 988.000(nenteqindetetedhjete e tetemije) lekë pa tvsh. 
 
5.      Arsyet e Anullimit: 

 Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 
pika:  
Të tjera: 
Ne sistemin elektronik te faqes se APP –së per lotin nr. 6 nuk jane ngarkuar kriteret per 
vleresimin e kapaciteteve teknike gje qe ben te pamundur vazhdimin e vleresimit nga KVO. 

 
6.  Informacione shtesë 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  10.08.2020 
 
 

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR KURBIN 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kurbin 
Adresa             Laç 
Tel/Fax            222250 
E-mail             bardhyl.shehu1@gmail.com 
Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 
1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim - Pune 
 
2.      Numri i Referencës: REF-64289-07-06-2020 
 
3.      Objekti  i kontratës “ Rikonstruksion i mjediseve të Prokurorisë  së Rrethit Gjyqësor                     
                                                                                    Kurbin ” 
 
4.       Fondi limit  1.928.333 ( Një million e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e treqind e 

                                                                tridhjete e tre ) lekë pa TVSH . 
5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,  
pika 1: d)   ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 
dokumentat standarte e tenderit. 

 
6.  Informacione shtesë 

http://www.app.gov.al/
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Në datë 04.08.2020 u bë mbyllja e vlerësimit  i dokumentacionit të paraqitur nga operatorët 
ekonomik pjesmarrës, në bazë të kërkesave të dhëna në dokumenat e tenderit, nga ku u konstatua 
se: 
A- Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k. ka paraqitur dokumentat jo konform kërkesave të dhëna në 
dokumentat e tenderit për kapacitetin teknik si :  

1. Mungon  Deshmia e Kualifikimit professional dhe  dëshmia e sigurimit teknik  per 
Punonjesi per punime PVC dhe gome. 

2. Mungojne deshmite e kualifikimit  per Pllakashtruesin, Muratorin, Suvaxhiun dhe 
hidroizoluesin 

B-Operatori ekonomik “SHAMO-CONSTRUCTION”, sh.p.k. , ka paraqitur dokumentat jo 
konform të kërkesave  në dokumentat standarte të tenderit për kapacitetin teknik si :  

1. Kontrata me Inxhinierin e Ndertimit eshte e paplote. Deshmia e Kualifikimit te Sigurimit 
Teknik eshte e pasakte (Copy – paste) 

2. Per Pllakaxhiun periudha e vlefshmerise Deshmia e Kualifikimit te Sigurimit Teknik eshte e 
pasakte 

3. Periudha e vlefshmerise se Deshmise se Kualifikimit te Sigurimit Teknik  per teknikun e 
ndertimit eshte e pasakte (Copy – paste) 

4. Periudha e vlefshmerise se Deshmise se Kualifikimit te Sigurimit Teknik per bojaxhiun 
eshte e pasakte (Copy – paste) 

5. Periudha e vlefshmerise se Deshmise se Kualifikimit te Sigurimit Teknik per pllakaxhiun 
eshte e pasakte (Copy – paste) 

6. Periudha e vlefshmerise se Deshmise se Kualifikimit te Sigurimit Teknik per suvatuesin 
eshte e pasakte (Copy – paste) 

7. Periudha e vlefshmerise se Deshmise se Kualifikimit te Sigurimit Teknik per muratorin 
eshte e pasakte (Copy – paste) 

8. Mungon Deshmia e Kualifikimit te Sigurimit Teknik per Hidroizoluesin. 
9. Mungon kontrata dhe Deshmia e Kualifikimit te Sigurimit Teknik per  Punonjës për punime 

PVC dhe gome  
10. Mungon grafiku i punimeve 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 13.08.2020  
 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 
Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit :  “Procedurë e hapur” me mjete elektronike 
 
Numri i Referencës: REF-44537-11-21-2019 
 
Objekti  i kontratës: Riparim pjesor+Pastrim i RVM 5000/8 Zharrez (QASHNG Patos) 
 
Fondi limit: 26,448,539 lekë (pa TVSH). 
 
Arsyet e Anulimit: Nuk u nënshkrua kontrata. 
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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 
1:  germa a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të 
paparashikueshme  në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar 
parimet  e barazisë  dhe të transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit 
publik. 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 11.08.2020. 
 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 
Adresa   Rruga “CAMERIA”Lezhe 
Tel/Fax   069 68 58 178 
E-mail   elda.brunga@yahoo.com 
Personi pergjegjes            Elda Brunga 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
1.     Lloji i procedurës:   Kërkesë për propozime(sherbime)  
2.      Numri i Referencës: 67418-07-30-2020 
3.      Objekti  i kontratës: Sherbime e riparime elektrike ne hidrovore 
4.       Fondi limit :1.250.000(një milion e dyqind e  pesedhjetemije) 
5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 
pika 1:   
       a)  ; 

              b)   ; 
              c)    ; 
              ç)   ; 
              d)   ; 
            dh)  ; 
 
-  Nuk ka marre pjese asnje operator ekonomik. 
 
-Data e zhvillimit duhet te ishte 13.08.2020 
 
6.  Informacione shtesë 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi :13.08.2020  
 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:elda.brunga@yahoo.com
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Emri                      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 
Adresa                   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.    
Tel/Fax                  +355 42 247 865 
E-mail                   Misona SHPUZA         misona.shpuza@mb.gov.al  
Faqja në Internet    www.abp.gov.al 
 
1.     Lloji i procedurës:  “Proçedurë e hapur” 
 
2.     Numri i Referencës: REF-63225-06-29-2020. 
 
3.     Objekti  i kontratës: Loti IX “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Drejtorinë   Vendore të  
Policisë Fier”. 
 
4.      Fondi limit: 2,250,000 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
5.      Arsyet e Anulimit: Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  14.08.2020 
 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                            Spitali Rajonal Durres 
Adresa                         Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 
Tel/Fax                        +355 52-23358 
E-mail                          sek.prokurime@srd.gov.al  
Faqja në Internet         www.srd.gov.al 
 
1.Lloji i procedurës:  Marreveshje Kuader – Procedure e Hapur 

 
2. Objekti  i kontratës:”Blerje kite Reagent per Spitalin Rajonal Durres“ e ndare ne lote . 
     Loti   Nr. 7 :“Laboratori Mikrobiologjik“ me nr. Ref:61717-06-18-2020 
 
3. Numri i References: Ref-61696-06-18-2020 
 
4.   Fondi limit :per Lotin 7 : 1.094.200(nje miljon e nentedhjete e kater mije e dyqind) lekë pa tvsh. 
 
5.      Arsyet e Anullimit: 

 Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 
pika: ç 
(asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhen me kriteret e percaktuara ne dokumentate 
tenderit). 

 
6.  Informacione shtesë 

mailto:misona.shpuza@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
http://www.srd.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           445/491  

 

 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  14.08.2020 
 

 

INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK   
Adresa   Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë  
Tel/Fax  00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058 
E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit www.ishp.gov.al  

 
1.     Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur  – prokurim me mjete elektronike mallra. 
 
2.      Numri i Referencësprocedurës/lotit :  REF-64749-07-08-2020 
       LOT 1: REF-64754-07-08-2020 
       
3.      Objekti  i kontratës marrëveshjes kuadër : “Blerje , reagent, materiaale konsumi etj për 
kryerjen e testimeve për Covid - 19 ” ndarë në 3  lote : Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 
ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat  
1 vjeçar (12 muaj)”  dhe sipas loteve :  

- LOT 1 – “Blerje reagente për kryerjen e testimeve për Covid – 19”  
 

4.       Fondi limit  ne  total  14,084,137.40 (katërmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e katërmije e njëqind 
e tridhjetë e shtatë pikë dyzetë)   lekë pa TVSH dhe sipas loteve :  

- LOT 1 – “Blerje reagente për kryerjen e testimeve për Covid – 19” me fond limit/vlera e 
pritshme e kontratave 1,108,390( njëmilion e njëqind e  tetëmijë e treqind e nëntëdhjetë)lekë 
pa TVSH , dhe  me shumatore të çmimeve për njësi 53,182.50(pesëdhjetë e tremijë e 
njëqind e tetëdhjetë e dy pikë pesë)lekë pa TVSH. 

 
5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 
1:   

       a)   ;  
              b)   ; 
              c)    ; 
              ç)   ;  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara   në 

dokumentet e tenderit 
              d)   ; 
             dh)  ; 
 Etj. ______________________________________ 
 
6.  Informacione shtesë 

mailto:ishp@shendetesia.gov.al
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________________________________________________________________________________
________________________________________________________________ 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi në buletinin e rradhës. 17.08.2020 
 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 
Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 
Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   
E-mail   info@ dpbsh.gov.al 
Faqja e Internetit www.dpbsh.al 
Person përgjegjës: erik.hysenaj@dpbsh.gov.al 

 
2.     Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 
 
3.      Numri i Referencës: REF-68363-08-11-2020. 
 
4.      Objekti  i kontratës Blerje gaz i lëngshëm për nevoja emergjente të DPB, për të dënuarit në 
IEVP-të. 
 
5.       Fondi limit : 2.158.232 Lekë pa TVSH 
 
6.      Arsyet e Anulimit: 
Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   
a) ;  
     b)  ; 
     c)  ; 
     ç)  ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit 
     d)  ; 
     dh) ; 
     Etj. ______________________________________ 
 
7.  Informacione shtesë 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________ 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  13.08.2020 
 
 

 

 

 

http://www.dpbsh.al/
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Ankandit 
 
 
 

 
 

SHPALLJE ANKANDI 
 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË 
LUSHNJË 

NJOFTIM ANKANDI 
1. Autoriteti shites:   

Emri    Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lushnje 
Adresa   Lagjia nr. Çlirimi, Lushnje 
Tel/Fax  035 22 2494 

2. Data e zhvillimit te ankandit  11.09.2020 
   

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit  “ PROCEDURE E HAPUR” 
 

4. Objekti i Shitjes: Shitje publike me ankand skrap hekuri  
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 
Shitje publike me ankand te skrapit te hekurit te akumuluar nga nxjerrja jashte perdorimit te 
autovetures Mercedes Benx  ne targa AA 436 DR.  Sasia  1200 kg.  
 

6. Vlera fillestare 24 000 (njezete e kater mije ) 
7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Lushnje 

 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  

Data   11.09.2020  ora  12.00 
 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
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Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 
Dokumente me pagesë: 

Po  Jo  
Nëse Po 

Monedha __leke__ Çmimi ____1000___ 
    

Çdo person fizik apo juridik do te paraqese ne ankand : 
 

• Formulari I ofertes te plotesuar me vleren perkatese per mallin qe do te blihet , te firmosur 
dhe vulosur. 

• Formularin e sigurimit te ofertes , ne masen 2% te vleres fillestare te kerkuar. 
• Vertetim nga Qendra Kombetare e Regjistrimit 
• Çertifikaten e rregjistrimit ne organin Tatimor ose NIPTI-in 
• Dokument identifikimi 
• Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit autorizon 

me prokurë të posaçme personin që do të marë pjesë nëankand. I autorizuari duhet të 
dorëzojë pashaportën , letërnjoftim ose certifikate me fotografi. 

• Gjuha e ofertes do te jete gjuha shqip. 
• Kriteri i vleresimit do te jete oferta me e larte. 
• Sigurimi i kontrates  do te dorezohet ne masen 10 % te vleres qe do te kontraktohet. 

 
• Informacion me te hollesishem do te gjeni ne dokumentat e ankandit ne fjale. 

 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi ne Prokurorise prane Gjykates se 
Shkalles se pare  Lushnje. 

 
 

UZINA MEKANIKE GRAMSH 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shitës:Uzina Mekanike Gramsh,me adresë fshati Cekin, Gramsh 
2. Data e zhvillimit të ankandit: Date 09.09.2020 ora 11.00 
3. Lloji i procedurës standarte të ankandit: Procedurë e hapur. 
4. Objekti shitjes: :"Shitje  skrapi bakri të sekuestruar nga pala debitore:Shoqëria “Alba Demil 

SH.P.K. ” dhe skrapi bakri gjendje në administrimin e Uzinës Mekanike Gramsh. 
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje me ankand publik e sasisë së skrapit të 
bakrit: 
 
LOTI   I   "Shitje  skrapi bakri të sekuestruar nga pala debitore:Shoqëria “Alba Demil 
SH.P.K. ” Më shumë se 3mm i trashë ,përgatitur në një mënyrë për të siguruar ngarkesë të 
drejtëpërdrejtë,është i paveshur  dhe i lirë nga hekur ndërtimi ,profilet apo materialet e tjera.   
 
LOTI   II  "Shitje  skrapi bakri  gjendje në administrimin e Uzinës Mekanike Gramsh. Më 
shumë se 3mm i trashë ,përgatitur në një mënyrë për të siguruar ngarkesë të 
drejtëpërdrejtë,është i paveshur  dhe i lirë nga hekur ndërtimi ,profilet apo materialet e tjera.   
 

6. Vlera fillestare e ankandit : 2.965.700(dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 
shtatëqind) lekë ,pa tvsh,i ndarë në dy lote: 
 
 
Nr. Emërtimi i lotit Përshkrimi i materialeve Vlera fillestare 

(Lekë pa t.v.sh) 
1. LOTI I 

Shitje skrap bakri i 
përfituar nga sekuestrimi 
palës debitore”Alba 
Demil’’ 

 
-Skrap bakri 4,310 kg  

 
2,025,700 

2. 
 
 
 
 
 
 

LOTI II Shitje skrap 
bakri ne administrimin e 
Uzinës Mekanike 
Gramsh 

 
-Skrap bakri 2,000 kg 

 
 940,000 

 
 
 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: Uzina Mekanike Gramsh, salla e mbledhjeve. 
 

8. Afati fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 09.09.2020 ora 
11.00,Vendi: Uzina Mekanike, Gramsh,Zyra e Protokoll-Arkivit. 
 

9. Informacion mbi dokumentat e ankandit: 
 
-Dokumentat e ankandi mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 
Dokumente me pagesë: 
                                             Po                   X                       Jo               
Nese po  
                                 Monedha                  lekë                  Cmimi               1000 
 
Dokumentet standarte të ankandit përbëhen nga: 

• Formulari njoftimit, 
• Kërkesë për pjesëmarrje, 
• Formulari ofertës, 
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• Ftesa për ofertë, 
• Formulari njoftimit të fituesit, 
• Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit, 
• Procesverbali/et i/e e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 
• Vërtetim për shlyerjen e energjisë elektrike 
10. Kërkesa për pjesëmarrje,dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatët blerës në kopje fizike,me postë ose dorazi,në vendin e përcaktuar në dokumentat 
e ankandit te specifikuara per cdo lot ne vecanti. 

 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites: Bashkia Librazhd 

(Sheshi “ Gjorg Golemi”, Librazhd             www.bashkialibrazhd.gov.al                  
info@bashkialibrazhd.gov.al ) 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 08.09.2020 ora 10:00 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e hapur 
 

4. Objekti i Shitjes: Shitje malli skrap të përfituar nga automjete të dala jashtëpërdorimit, në 
pronësi dhe inventar të Bashkisë Librazhd si më poshtë; 
 
 
Nr. Përshkrimi i mallrave Njesia  Sasia 

1 Skrap celiku të përfituar nga mjete 
transporti të dala jashte përdorimit 

kg 51090 

2 Alumin i përfituar nga mjete 
transporti të dala jashtë përdorimit 

kg 1742 

 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje malli skrap të përfituar nga automjete të dala 
jashtëpërdorimit, në pronësi dhe inventar të Bashkisë Librazhd  
 

6. Vlera fillestare: 1 412 300 lekë pa tvsh( një milion e katërqind e dymbedhjete mije e  
treqind) 
 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Salla e këshillit bashkiak, kati 2, Bashkia Librazhd)  
 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.09.2020 ora 10:00 
 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
 

http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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Dokumente me pagesë: 
Po x Jo  

Nëse Po 
Monedha Lekë Çmimi 1000 

 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 
 

PETROL ALBA SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
(adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

 
2. Data e zhvillimit te ankandit  15.09.2020 ora 0900 

 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 
1. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri  e shoqerise nr 13/51 truall dhe objekte ndertimore   ne zone 

kadastrale 2441 Cerrik   
2. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri  e shoqerise nr 13/51 truall dhe 

objekte ndertimore   ne zone kadastrale 2441 Cerrik  ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  
ne likujdim. 

4. Vlera fillestare : 15 802 001      (  pesembedhjete milion e teteqind e dy mije e nje   )  leke 
pa TVSH . 
5. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve 
Kati IV. 
6. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 15.09.2020  ora 0900 

 
7. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 
e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale NR.1Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 
shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  
kandidatin bleres . 
8. Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
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Nëse Po 
Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

9. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 
 
 
 
 

PETROL ALBA SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

   
2. Data e zhvillimit te ankandit  08.09.2020 ora 10 00 

 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 
4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese +inventare (ish magazina e 

Trikotazhit)  e ndodhur ne Korce   ne pronesi te  shoqerise “KEPUCA sha ne likujdim. 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese +inventare 

(ish magazina e Trikotazhit)  e ndodhur ne Korce   ne pronesi te  shoqerise “KEPUCA sha 
ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 5 129 150     (  pesemilion e njeqind e njezete e nente mije e njeqind e 
pesedhjete    ) leke pa TVSH  . 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e mbledhjeve 
Kati IV. 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.09.2020  ora 10 00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 
 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 
e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 
shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  
kandidatin bleres . 
10.  Dokumente me pagesë: 
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Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
 

PETROL ALBA SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: Rr. “Kavajes ” Njesia Bashkiake Nr.7 , Tirane  
   

2. Data e zhvillimit te ankandit  08.09.2020 ora 11 00 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
 
4. Objekti i Shitjes:“ Shitje materiale te riciklueshme gjendje ne magazinat e TEC  Fier , ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Shitje materiale te riciklueshme gjendje ne magazinat 

e TEC  Fier , ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
 

6. Vlera fillestare e ankandit do te 753 513. ( shtateqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e 
trembedhjete  leke ) 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise  salla e mbledhjeve. 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.09.2020 ora 11 00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 
 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA, 
adresa: Rr. “Kavajes ” Ndermarrja Industriale nr 1  Tirane 

 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 
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Monedha Lek Çmimi 3.000 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
 
10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 
SHKODËR 

NJOFTIM ANKANDI 
 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Shkodër, me vendndodhje 
në Pukë, me adresë Lagjia “Ish/Zona Industriale” fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të 
marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref. 13-A/2020 (proçedurë e përseriturë disa herë). 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 14/09/2020, ora 10:30. 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 
4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem te sekuestruar dhe konfiskuar me vendim te formes se 

prere nga organi i ngarkuar me ligj, ndare ne lote si me poshte: 
 

Nr. EMËRTIMI I MALLRVE VLERA me 
tvsh (Lekë) 

Loti nr. 1 Artikuj veshmbathje si , mbathje femrsh dhe burrash, ne 
vlere     92618.4 

Loti nr. 2 Artikuj veshmbathje si geta grash, ne vlere 45783.18 
Loti nr. 3 Artikuj veshmbathje si korse te ndryshme, ne vlere 39882 

Loti nr 4 Artikuj veshmbathje si shapka te ndryshme, kepuce 
grash, kepuce femijesh, sandale te ndryshme, ne vlere 65678 

Loti nr.5 Artikuj pije alkolike si konjak, ne vlere 1395 
Loti nr.6 Artikuj cellula telefoni cellular iphone5s 3900 

Loti nr.7 Artikuj ekspres I perdorur, pince e perdorur, kacavide e 
perdorur, dhe dalte e perdorur. 11311 

 Vlera totale me tvsh 260568 leke 
 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           458/491  

 

 
5. Vlera totale: 260568 (Dyqind e gjashtedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e tete ) lekë me 

TVSH. Vlera pa TVSH 217140 (Dyqind e shtatembedhjetemije e njeqind e dyzete) lekë, sipas 
përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim. 

6. Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te 
konfiskuar me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 

7. Vlera fillestare: 260568 (Dyqind e gjashtedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e tete ) 
lekë me TVSH. Vlera pa TVSH 217140 (Dyqind e shtatembedhjetemije e njeqind e dyzete) 
lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë 
qëllim.  

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave      Materiale të Shtetit 
Shkoder , me vendndodhje ne Pukë, me adrese Pukë. 

        9.  Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 14.09.2020. 
10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
 Dokumente me  pagesë:               
Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _500___ 
11. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

a. Formulari i njoftimit; 
b. Kërkesa për pjesëmarrje; 
c. Formulari i ofertës; 
d. Ftesa për oferte; 
e. Formulari i njoftimit te fituesit; 
f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 
TIRANE 

NJOFTIM ANKANDI 
 
1.   Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,    Adresa :     
     Rruga Elbasanit,  Lundër-Tiranë.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        
     kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref  8A/2020. 
2.   Data e zhvillimit të ankandit : 07.09.2020, ora 11:00. 
3.   Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i Hapur. 
4.   Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga karburant  i ardhur nga kundravajtjet  
       Administrative. 
5.    Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga karburant i ndarë    
      ne lote si më poshtë : 

      
Nr Emertimi  Vlere 

Po X Jo  
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1 Loti nr.1 me Emërtim Nafte 1. 375.434 
2 Loti nr.2 me Emërtim Benzine 1. 52.483 
3 Loti nr.3 me Emërtim Nafte 2. 56.399 
4 Loti nr.4 me Emërtim Nafte 3. 574.580 
5 Loti nr.5 me Emërtim Benzine 2. 18.715 
6 Loti nr.6 me Emërtim Lende djegese  47.999 

  
Totali Ankandit 
 1.125.610    

      
6.   Vlera fillestare: 1.125.610 (njëmilion e njëqind e njëzetë e pesë mijë e gjashtëqind e  
      dhjetë ) lekë me TVSH, sipas  përllogaritjes nga  Komisioni i  Posacëm  i   
      Vlerësimit   për    këtë qëllim.                                                                                                                                                                                                   
7.   Vendi i zhvillimit të  ankandit: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të shtetit ,   

  Lundër -Tiranë. 
8.    Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 07 .09.2020, ora    
       11:00. 
9.    Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen    
       pranë   autoritetit shitës 
       Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 
 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 
 

PETROL ALBA SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

   
2. Data e zhvillimit te ankandit  08.09.2020 ora 09 00 

 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
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4. Objekti i Shitjes: “Shitje Inventar i librave shkollore 35 tituj ( 2529 cope)  ne pronesi te  
shoqerise “PETROL ALBA sha ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Inventar i librave shkollore 35 tituj ( 2529 
cope)  ne pronesi te  shoqerise “PETROL ALBA sha ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 753 880 (  shtateqind e pesedhjete e tre mije  e teteqind e tetedhjete e tete 
leke  ) leke pa TVSH   

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e mbledhjeve 
Kati IV. 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.09.2020  ora 09 00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 
 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 
e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 
shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  
kandidatin bleres . 
10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
 

ALBMINIERA SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 
Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 9874 date 14.02.2008 “Per Ankandin Publik” i ndryshuar, dhe Udhezimit 
Nr.5380, dt. 20/07/2011 te M E T E  
Nxjerrim per shitje me ankand per here te pare objektin e meposhtem: 
“Hotel punetoresh”, Priske Tirane 

1. Autoriteti shites: “Albminiera sha, Rruga e Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3, 
Tirane. 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 20.08.2020, ora  11. 00 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e hapur 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           461/491  

 

4. Objekti i Shitjes: “Hotel punetoresh”, Priske Tirane 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Hotel punetoresh” ndodhet në Priske, 

Tirane me siperfaqe  trualli 335 m2. 
6. Vlera fillestare 8,271,541 (tete milion e dyqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind e dyzet e 

nje) leke e detajuar si vijon:  
Vlera e truallit me siperfaqe 335 m2 eshte 152,090 (nje qind e pesedhjete e dy mije e 
nentedhjete ) leke, dhe vlera per objektin ndertimor 3 kate me siperfaqe nen objekt 172 m2 
eshte 8,119,451 (tete milion e njeqind e nentembedhjete e katerqind e pesedhjete e nje) leke. 
Vlera fillestare prej 8,271,541(tete milion e dyqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind e 
dyzet e nje) leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje ne ankand. Vlerat 
jane pa TVSH.  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Sallen e mbledhjeve te Ministrise 
se Financave dhe Ekonomise.  

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 20.08.2020, ora 11.00 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
10.  Dokumentat jane bashkengjitur dokumentave standarte 
11. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” Sh.a, Rruga e 

Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane, Dokumenta me pagese. Çmimi 3 000 
(tremije)leke. 

 
Dokumentat standarte te ankandit perbehen nga: 

-Formulari i njoftimit; 
-Kërkesa për pjesëmarrje; 
-Formulari i ofertës; 
- Ftesa për oferte; 
-Formulari i njoftimit te fituesit; 
-Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
-Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 
ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
NJOFTIM FITUESI 

 
Për: Bashkimin e Subjekteve  

• Shoqëria “Mir Cara” shpk, me seli në Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.7, Rr. “Evlija Çelebi”, 
Godina private Nr.4, kati I.  

dhe  
• Personi Fizik “Flamur Lahi” me seli në Tiranë, Lagjja Paskuqan, ZK 2884, Rr. 

“Demokracia”, Godinë 1-katëshe. 
 

* * * 
Procedura e ankandit: [Procedurë  e  hapur] 
Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Shitje Skrap nga pajisje 
gjeneratorë, kondicionerë, kaloriferë të inventarëve në përdorim, të ish Drejtorisë së Përgjithshme të 
ALUIZNI-t, të ish Zyrës Qëndrore të Regjistrimit të Pasurive të Palujatshme, ish Zyrës Vendore të 
Regjistrimit të Pasurive të Palujatshme Tiranë, ish Drejtorisë Rajonale të ALUIZNI-t Tiranë  Veri, 
Tiranë Jug,  Tiranë Rurale, Kamëz-Vore. Pesha e përafërt e skrapit është 4,389 (katërmijë e treqind 
e tetëdhjetë e nëntë) kg. Pesha e saktë e skrapit do të përcaktohet nga një komision i posaçëm në 
momentin e dorëzimit të tij te fituesi i ankandit. Vlera fillestare : 27 lekë/kg    pesha e përafërt 
4,389 kg  vlera 118,503 lekë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
1. Bashkimi i Subjekteve 
Shoqëria “Mir Cara” shpk            L 92002021 K 
dhe  
Personi Fizik “Flamur Lahi”     K 91518013 T 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
Vlera                    120,873 (njëqind e njëzet mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tre) lek 

   (me numra dhe fjale) 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Subjekteve (Shoqërinë 
“Mir Cara” shpk, me seli në Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.7, Rr. “Evlija Çelebi”, Godina private 
Nr.4, kati I dhe Personin Fizik “Flamur Lahi” me seli në Tiranë, Lagjja Paskuqan, ZK 2884, Rr. 
“Demokracia”, Godinë 1-katëshe), se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [120,873 
(njëqind e njëzet mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tre) lek] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Përgjithshme e Agjencisë Shtetërore të 
Kadastrës, Rr. “Dora D’Istria, Nr. 2, Tiranë ] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 
date 20.11.2006 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.08.2020 
 
Ankesa: ka ose jo  JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
SHKODËR ME VENDNDODHJE NË PUKË 

NJOFTIM FITUESI 
 
Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Shkodër, , me vendndodhje 
në Pukë, njofton se: në ankandin me NR.REF. 12A/2020, të zhvilluar me date 10.08.2020, ora 
10:30, me objekt shitje sipas publikimit të bërë ne faqe 398-400, te Buletinit të Njoftimeve Publike 
nr. 43 të datës 20.07.2020, morën pjesë kandidati/ofertues , përsoni fizik Ramazan Sulejmani “, me 
NIPT L09214302B, me vlerë oferte totale 122910 lekë me TVSH, për lotin nr 1, ne vlere totale 
92910 lekë me tvsh , për lotin nr 2, ne vlere  30000 lekë me tvsh. 
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Ofertuesi subjekti përsoni fizik Ramazan Sulejmani “, me NIPT L09214302B, me vlerë oferte prej 
122910 (Njëqind e njëzetë e dymije e nenteqind e dhjete) leke me t.v.sh. , rezulton i suksesshëm për 
këtë procedurë ankandi per lotin nr. 1, lotin nr. 2, dhe ftohet  ofertuesi që të lidhi kontratën e shitjes 
publike, brenda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi .  
Për këtë ofertuesit duhet te paraqesin garancinë e kontratës prej 10%, te vlerës së shpallur fitues. 
 
Ofertues të skualifikuar nuk pati. 
 
 

AGROKREDIT SH.A. 
NJOFTIM FITUESI 

 
Për:   Z. Julian Keçi.              
Procedura e ankandit:  E Hapur. 
Përshkrim i shkurtër i procedures së ankandit dhe objektit të tij:  
 
Ankand i  HAPUR   
 
Lloji i pasurisë Apartament me Sipërfaqe Totale 62.56 m2. (Zona Kadastrale. 8513, Numëri i 
Pasurisë. 1/452+1-4, Volumi.3, Faqe.203) R. "A.Goga " L.6, P.348,SH.1, K.2, AP.4. Durrës. 
Çertifikatë Për Vërtetim Pronësie 833030. Kjo Çertifikatë Lëshohet Për të Vërtetuar që 
SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF SHA (sot Agrokredit. sh.a. ndryshuar 
me Vendim të Këshillit Mbikqyrës Nr. _21_ Prot Datë. 26/12/2018) adresa Durrës është pronar i 
pasurisë me Nr 1/452+1-4. Data e lëshimit të çertifikatës 30.12.2013.  
 
    
Qëllimi  i  shitjes është pronë e sekuestruar për mos likujdim kredie. 
Afati për ekzekutimin e kontratës është 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

(Publikime të mëparshme).  
     

Publike të mëparshme nuk ka       

Njoftojmë se, kanë qënë pjesmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. Z. Julian Keçi      Nr.Personal I 70125011 U. 

Vlera e ofruar: 673,200 (Gjashtëqind e shtatëdhjetë e tremijë e dyqind ) lekë  pa TVSH. 
   
      2.   Z. Sulejman Bakanaçi     Nr.Personal G 40801183 K.                     
Vlera  e ofruar: 655,000 (gjashtëqind e pesëdhjetë e pesëmijë ) lekë  pa TVSH . 
 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: (Nuk ka) 
 
1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it Përkatësisht për  
arsyet e mëposhtme: 
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________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________  
                * * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e pranuar nga Z.Julian Keçi me 
adresë Shijak, Durrës, me një vlerë të përgjithshme prej shumës 673,200 (Gjashtëqind e 
shtatëdhjetë e tremijë e dyqind ) lekë  pa TVSH , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agrokredit.sha, Rr “ Elbasanit”, Nr. 178/1 Sauk, Tiranë, 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e ankannit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 655,000 (gjashtëqind 
e pesëdhjetë e pesëmijë ) lekë  pa TVSH , siç parashikohet në  39 të ligjit Nr.9874, datë 14.2.2008 
“PËR ANKANDIN PUBLIK”. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.07.2020. 
Ankesa: ka ose jo__JO__ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 
 

BASHKIA MAT 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: Znj.Verie Neli, me adresë Burrel, rruga Geraldinë 00480001 6 
 

Procedura e ankandit: Ref.1A/2020  
Përshkrim i shkurtër i procedures së ankandit dhe objektit të tij: Ankand Publik i Hapur për shitjen 
e një sipërfaqje  Truall 300 m2  nga kjo ndërtesë me  sipërfaqe 120.6 m2 me vendndodhje fshati 
Selic, Njësia Administrative Komsi, Bashkia Mat. Ndërtesa me numër pasurie 148/ND është e 
shembur dhe amortizuar. Ky ankand është i njoftuar në Buletinin e Njoftimeve Publike nr.42, datë 
13.07.2020. Në procedurën e këtij ankandi të hapur ka marrë pjesë vetëm 1(një) individë me vlerën 
përkatëse të ofertuar. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 13.07.2020, Nr.42 
fq403-404  
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Verie Neli  me nr.ID F65403292J      
2. Vlera 512.000 ( pesëqind e dymbëdhjetë mijë) lek  pa TVSH  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Znj.Verie Neli, me adresë Burrel, rruga 
Geraldinë 00480001 6  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 512.000 ( pesëqind e 
dymbëdhjetë mijë) lek  pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat, me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu” Burrel, 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.08.2020 
 
Ankesa: jo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A. 
ANULLIM ANKANDI 

 
Hekurudha Shqiptare,sh.a,Durrës, njofton anullimin e proçedurës Ankand i hapur, i hapur me datë 
01.06.2020, me objekt „ Shitje skrapi hekurudhor“ , dhe që ka qenë publikuar ne Buletinin e 
Prokurimit Publik, Nr.26, të datës 11.05.2020, proçedure kjo që u zhvillua pranë Autoritetit Shitës, 
Hekurudha Shqiptare, sh.a., Durrës. 
 
Nga zhvillimi i kësaj proedure, në përfundim të saj, fitues doli Shoqëria „ Rafaelo 2002“, sh.p.k, 
Tiranë, dhe në buletinin e datës 20.07.2020, Nr.43, u njoftua njoftimi i fituesit nga Agjensia e 
Prokurimit Publik, Tiranë. 
 
Shoqëria „ Rafaelo 2002“, sh.p.k, Tiranë brenda afatit ligjor për lidhjen e kontratës nuk u paraqit, 
për nënshkrimin e saj. 
 
 
Sipas Ligjit, Nr.9643, datë 20.11.2006, „ Për prokurimet publikë“, i rendituri i dyti si ofertë fituese, 
duhet të nënshkruajë kontratën me autoritetin shitës, me kusht që diferenca me ofertën e parë, të 
mos jetë më e madhe se vlera e sigurimit të ofertës.Në rastin konkret, diferenca e ofertës së 
Shoqërisë „ Cekrezi Metal“, sh.p.k, është më e madhe se vlera e sigurimit të ofertës. 
 
 
Në këto kushte, duke u bazuar edhe në nenin 39, pika 5, të Ligjit „ Për ankandet“, ankandi i shpallur 
nga Hekurudha Shqiptare, sh.a., Durrës, anullohet. 
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

SHKODËR, ME VENDNDODHJE NË PUKË 
NJOFTIM  DESHTIM ANKANDI 

 
Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 10A/2020, 
parashikuar për tu zhvilluar me datë 03/08/2020 ,ora 10:30, publikimi i të cilit është bërë në 
Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 42 datë 13.07.2020 (faqe 394-395), nuk pati asnjë ofertues.  
Në mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ 
,dhe pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 
17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 
fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 
nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij ankandi.  
Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Shkodër, me vendndodhje në Pukë. 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
SHKODËR, ME VENDNDODHJE NË PUKË 

NJOFTIM  DESHTIM ANKANDI 
  
Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 11A/2020, 
parashikuar për tu zhvilluar me datë 03/08/2020 ,ora 12:30, publikimi i të cilit është bërë në 
Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 42 datë 13.07.2020 (faqe 395-396), nuk pati asnjë ofertues.  
Në mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ 
,dhe pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 
17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 
fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 
nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij ankandi.  
Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Shkodër, me vendndodhje në Pukë. 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
TIRANË 

NJOFTIM  DESHTIM ANKANDI 
 

Autoriteti  Shites – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, njofton se në 
ankandin me nr.ref.6A-2020, zhvilluar datë  28.07.2020, ora 11:00 me objekt sipas publikimit të 
bërë në Buletinin e Njoftimeve Publike nr.41 të datës 06.07.2020 , faqe 349-350 të APP-së , nuk u 
paraqit asnjë kandidat/ofertues. 
Kështu që në mbështetje e për zbatim të Ligjit nr.9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik ” 
dhe pikës 6/a të Kreut VI, “Kushte të përgjithshme për zbatim” të VKM-së Nr.1719 datë 
17.02.2008 “Për miratimin e rregullave të ankandit publik”, që të vazhdojë procesi i përzgjedhjes së 
fituesit në vijim të procedurës së hapur, duhet të pranohet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme. Në 
këtë rast nuk kemi asnjë ofertues për vijimësinë e procedurave, shkak i cili çon në dështimin e këtij 
ankandi. 
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BASHKIA KAVAJË 

NJOFTIM FITUESI 
 

Për: Shoqërinë “LAGUNA”  -  NIPT. nr. M02005701H 
Adresa:  Qerret, Kavajë 

* * * 
 

Procedura:  Konkurrim Publik për dhënien me qira të sipërfaqes së fondit pyjor prej 2000 m2, pjesë 
e pasurisë nr. 1/416 vol. 26  faqe 85 Z.K. 3101 Qerret, në administrim të Bashkisë Kavajë” 
 
Numri i Buletinit: Buletini Nr. 35 datë 15.06 2020 
 
 Përshkrim i shkurtër i kontratës :  
 
1.Objekti: “Për dhënien me qira të sipërfaqes së fondit pyjor prej 2000 m2, pjesë e pasurisë nr. 
1/416 vol. 26  faqe 85 Z.K. 3101 Qerret, në administrim të Bashkisë Kavajë” 
2. Vlera dysheme e çmimit të qirasë lekë/vit: 180 000 (njëqind e tetëdhjetë mijë) leke⁄ha/vit 
kalendarik 
3. Kohezgjatja e kontrates:  4 (katër) muaj, nga data e nënshkrimit të  kontratës.  
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi i ofertes ekonomikisht me i favorshem, ndikimi pozitiv ne 
ushtrimin e nje veprimtarie e cila do te gjeneroje te ardhura dhe do te  nxise punesimin. 
 
Njoftojme se, në këtë procedurë ka qënë pjesëmarrës vetëm një ofertues: 
 
1.    Shoqëria “LAGUNA”    -   NIPT. nr. M02005701H 
Vlera :      200 000 (dyqind mijë) lekë/ha për një vit kalendarik 
 
Janë skualifikuar: 
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Nuk ka patur subjekt të s’kualifikuar pasi ka qenë vetëm një subjekt konkurues në këtë procedurë 
konkurimi. 
 
                                                              
                                                                        * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “LAGUNA”  -  me  nr. Nipt. 
M02005701H, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 200 000 (dyqind mijë) 
leke/ha në një vit kalendarik, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kavajë, me adresë Rruga “Josif Budo”, 
Ndërtesa Nr. 10, garancine e kontratës, të barabartë me vlerën prej 10%  të vlerës së kontratës së 
qirasë brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet garancia e kontrates.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë  29.06.2020  
 
Ankesa: Nuk ka patur 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
PËR MARRJEN ME QIRA TË PASURISË NGA TË TRETËT 

PËR USHTRIM AKTIVITETI DOGANOR NGA DEGA DOGANORE KORÇË 
 
1.  Drejtoria e Përgjithshme e Doganave njofton të interesuarit/konkurrentët se kërkon të marrë me 

qira godinë/objekt ndërtimor për ushtrimin e veprimtarisë doganore të Degës së Doganës Korçë, 
duke u bazuar në kriteret e mëposhtme:  
- Të jetë sipërfaqe rreth 5294 m², e domosdoshme për ushtrimin e veprimtarisë   doganore 

prej te cilave sipas nëndarjeve duhen: 
- Sipërfaqe ndërtesë 94m2 ; 
- Sipërfaqe truall për vendosje platformë peshore 150 m2 ;  
- Sipërfaqe magazinë 50 m2 ;  
- Sipërfaqe truall për parking doganor 5000 m2 ; 
- Vendndodhja e ambjenteve të jetë në afërsi të aksit Kombetare Korçe-Kapshtice, lehtësisht e 

identifikueshme dhe objekti të ketë ambiente të përshtatshme për zyra, parkim automjetesh 
dhe për agjensi doganore; 

- Të ketë sipërfaqe të mjaftueshme për mbarëvajtjen  punës. 
- Duke u nisur nga rëndësia e Institucionit të jetë e përshtatshme për ruajtjen e sigurisë së 

ambjenteve; 
- Të jetë një objekt qëllimi i të cilit të jetë kryesisht për ambjente pune; 
- Në objekt të jetë i siguruar furnizmi pa ndërpreje energji elektrike, të ketë sistem ngrohje të 

instaluar ; 
- Objekti të jetë i hipotekuar dhe të ketë një plan rilevimi të hartuar nga një inxhinjer/subjekt i 

liçensuar; 
- Të jetë një ndërtesë lehtësisht e përshtatshme për ambiente pune, pasi Dega Doganore Korçë 

nuk disponon fonde për përshtatjen e saj për zyra; 
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- Vlera fillestare për konkurrim është 3,488,185.45 lekë (tre milion e katërqindë e tetëdhjetë e 
tetë mijë e një qindë e tetëdhjetë e pesë pikë dyzetë e pesë) lekë referuar VKM-së 469 datë 
03.06.2015. 
 

 
2. Ofertat që do të paraqesin konkurrentët për konkurrim përbëhet nga dokumentacioni i mëposhtëm: 

a. kërkesa e subjektit për pjesëmarrje në konkurrim; 
b. deklarata e hollësishme për vënien në funksionim të objektit, për veprimtari doganore; 
c. oferta për vlerën e detyrimit mujor të qirasë; 
d. formulari i sigurimit të ofertës në vlerën 2% të VFQ. Sigurimi i ofertës është i vlefshëm për 100 ditë 

nga afati përfundimtar për dorëzimin e ofertave.  
e. vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka subjekti konkurrues. Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë 
elektrike përbën shkak për skualifikimin e konkurruesit, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e 
papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në 
proces ankimi në gjykatë.  

f. NIPT/NUIS-i, certifikata e regjistrimit dhe certifikata historike e regjistrimit të subjektit në QKR; 
g. vërtetimi nga dega e tatimeve se subjekti ka shlyer detyrimet tatimore dhe sigurimet shoqërore; 
h. vërtetime nga institucionet përkatëse që nuk është në ndjekje penale, si dhe nuk ka procese 

gjyqësore në lidhje me aktivitetin. 
Ky dokumentacion të paraqitet në një zarf, të mbyllur, nënshkruar nga konkurruesi, me mbishkrimin 
“Ofertë për dhënie me qira” dhe i dorëzohet KMQ në orën e hapjes së konkurrimit  

 
Mosparaqitja e njërit prej dokumentave të mësipërme përbën kusht skualifikues. 

 
3. Vendi i zhvillimit te konkurrimit: Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, zyra e Drejtorisë së 

Burimeve Mbështetëse, me adresë:  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE,  
Adresa: Autostrada Tiranë-Durres, Km 1, Rr. Industriale, Pajtoni Center, kati 5   

4. Ofertat dorëzohen nga të interesuarit/konkurrentët fizikisht, me postë ose dorazi, në vendin e 
përcaktuar për zhvillimin e konkurrimit. 

5. Afati i fundit kohor për dorëzimin e ofertave konkurruese: 26/08/2020. 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
 
 
 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
NJOFTIM FITUESI 

 
Nr.i Referencës: Zona Minerare Nr. 121/7, për objektin Ferraj, Qarku Tiranë, lloji mineralit gur 
gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2019. 
Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë lajmëron shoqërinë “FERRAJ” sh.p.k, me NUIS 
K52302013A, me adresë: Rruga e Brrarit, Njësia Administrative Dajt, Tiranë, se oferta e paraqitur 
më datë 28.05.2020, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën minerare nr. 
121/7, për vlerën totale të investimit prej 26 000 000 [njëzetë e gjashtë milion] lekë dhe sasinë e 
prodhimit të mineralit gur gëlqeror 25 000 [njezetë e pesë mijë] m3/vit, është pranuar si ofertë e 
suksesshme në procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në zonën 
minerare konkurruese nr. 121/7, për objektin Ferraj, Qarku Tiranë, lloji mineralit gur gëlqeror, 
veprimtaria shfrytëzim, me kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë minerare që paraqitet me 
aplikimin në QKB duhet të përcaktojë: 

• Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare   25 000 m3/vit 
• Sasia e prodhimit qe do te përpunohet    25 000 m3/vit 
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• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer      26 000 000 lekë 
• Vlera e produkteve minerare                     431 200 000 lekë 
• Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)                63.66 % 
 

Ofertuesi shoqëria “FERRAJ” sh.p.k kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Infrastrukturës dhe 
Energjisë, Rr. “Abdi Toptani” Nr. 1 – Tiranë: 
• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 
• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
 

1.  Autoriteti Kontraktues 
Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  
Adresa  Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1, Tiranë  
Internet:  www.infrastruktura.gov.al  
 

2. Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 
 

Institucion Qendror Institucion i Pavarur 
X  

Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 
  

 
3. Objekti i Procedurës konkurruese  

Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Biznesit për zonën 
minerare konkurruese nr. 121/7. 
 

4. Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  
 
Objekti: Ferraj, Qarku Tiranë 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Bazuar në ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “FERRAJ” sh.p.k, rezulton 
se: Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 25 000 m3/vit; Sasia e prodhimit që 
do të përpunohet 25 000 m3/vit; Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer 26 000 000 lekë; 
Vlera e produkteve minerare që parashikohet të merren nga veprimtaria minerare në zonën minerare 
431 200 000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) parashikohet 63.66 %. 
 
Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 
 

5. Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 121/7, për objektin Ferraj, 
Qarku Tiranë, lloji mineralit gur gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor 
minerar të vitit 2019. 
 

6. Emri dhe adresa e subjektit fitues  
Emri   “FERRAJ” sh.p.k 
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Adresa  Rruga e Brrarit, Njësia Administrative Dajt, Tiranë 
 
E-mail 
 
Adresa e Internetit  
7.Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 
 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 
26 000 000 lekë 

Sasia e prodhimit (në ton/m3/ %) 
25 000 m3/vit 

8.Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 
Nuk zbatohet 

 
Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 17.03.2020 Numri 12 

Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 14.04.2020 Numri 19 

9.Informacione shtesë 
Nuk ka 
 
 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
NJOFTIM FITUESI 

 
Nr.i Referencës: Zona Minerare Nr. 122/9, për objektin Mali i Pashkasheshit, Qarku Tiranë, lloji 
mineralit gur gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, (ish leje minerare nr. 1184). 
Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë lajmëron shoqërinë “Kronos Konstruksion” sh.p.k, me 
NUIS K41416033P, me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, H. 1, Nr. 10, Pranë ish ekspozitës 
Shqipëria Sot, Tiranë, se oferta e paraqitur më datë 28.05.2020, për përfitimin e të drejtës për 
aplikimin për leje minerare në zonën minerare nr. 122/9, për vlerën totale të investimit prej 20 000 
000 [njëzetë milion] lekë dhe sasinë e prodhimit të mineralit gur gëlqeror 20 000 [njezetë mijë] 
m3/vit, është pranuar si ofertë e suksesshme në procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit 
për leje minerare në zonën minerare konkurruese nr. 122/9, për objektin Mali i Pashkasheshit, 
Qarku Tiranë, lloji mineralit gur gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, me kushtet që projekti i 
zhvillimit të veprimtarisë minerare që paraqitet me aplikimin në QKB duhet të përcaktojë: 

• Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare   20 000 m3/vit 
• Sasia e prodhimit qe do te përpunohet    20 000 m3/vit 
• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer      20 000 000 lekë 
• Vlera e produkteve minerare                     643 200 000 lekë 
• Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)                     34 % 
 

Ofertuesi shoqëria “Kronos Konstruksion” sh.p.k kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Infrastrukturës 
dhe Energjisë, Rr. “Abdi Toptani” Nr. 1 – Tiranë: 
• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 
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• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 
60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
 

 
1.  Autoriteti Kontraktues 
Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  
Adresa  Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1, Tiranë  
Internet:  www.infrastruktura.gov.al  
 
2. Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 

 
Institucion Qendror Institucion i Pavarur 

X  
Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 

  
 
3. Objekti i Procedurës konkurruese  
Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Biznesit për zonën 
minerare konkurruese nr. 122/9. 
 
4. Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  
 
Objekti: Mali i Pashkasheshit, Qarku Tiranë 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Bazuar në ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “Kronos Konstruksion” 
sh.p.k, rezulton se: Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 20 000 m3/vit; 
Sasia e prodhimit që do të përpunohet 20 000 m3/vit; Vlera e investimit që parashikohet për tu 
kryer 20 000 000 lekë; Vlera e produkteve minerare që parashikohet të merren nga veprimtaria 
minerare në zonën minerare 643 200 000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) 
parashikohet 34 %. 
 
Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 
 
5. Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 122/9, për objektin Mali i 
Pashkasheshit, Qarku Tiranë, lloji mineralit gur gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, (ish leje minerare 
nr. 1184). 
 
6. Emri dhe adresa e subjektit fitues  
Emri   “Kronos Konstruksion” sh.p.k 
Adresa  Bulevardi “Gjergj Fishta”, H. 1, Nr. 10, Pranë ish ekspozitës Shqipëria Sot, Tiranë 
 
E-mail 
 
Adresa e Internetit  
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7. Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 
 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 
20 000 000 lekë 

Sasia e prodhimit (në ton/m3/ %) 
20 000 m3/vit 

 
8. Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 

Nuk zbatohet 
 

Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 17.03.2020 Numri 12 

Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 14.04.2020 Numri 19 

 
9. Informacione shtesë 

Nuk ka 
 
 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
NJOFTIM FITUESI 

 
Nr.i Referencës: Zona Minerare Nr. 590/3, për objektin Lufaj, Mirditë, Qarku Lezhë, lloji mineralit 
krom, veprimtaria kërkim - zbulim, e miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2019. 
Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë lajmëron shoqërinë “Alro Sunrise” sh.p.k, me NUIS 
L81421009D, me adresë: Rr. “Dora D’istria”, Pll. Nr. 3, Shk. 2, Ap.1/2, Njesia Administrative 
Nr.5, Tiranë, se oferta e paraqitur më datë 28.05.2020, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për 
leje minerare në zonën minerare nr. 590/3, për vlerën totale të investimit prej 85 500 000 [tetëdhjetë 
e pesë milion e pesqind mijë] lekë dhe vlerën e investimit për punime minerare gjeologjike 75 %, 
është pranuar si ofertë e suksesshme në procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje 
minerare në zonën minerare konkurruese nr. 590/3, për objektin Lufaj, Mirditë, Qarku Lezhë, lloji 
mineralit krom, veprimtaria kërkim - zbulim, me kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë 
minerare që paraqitet me aplikimin në QKB duhet të përcaktojë: 

• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer      85 500 000 lekë 
• Vlera e investimit për punime minerare gjeologjike                   75 % 
 

Ofertuesi shoqëria “Alro Sunrise” sh.p.k kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Infrastrukturës dhe 
Energjisë, Rr. “Abdi Toptani” Nr. 1 – Tiranë: 
• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 
• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
 
1.  Autoriteti Kontraktues 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           480/491  

 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  
Adresa  Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1, Tiranë  
Internet:  www.infrastruktura.gov.al  
 
2. Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 

 
Institucion Qendror Institucion i Pavarur 

X  
Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 

  
 
3. Objekti i Procedurës konkurruese  
Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Biznesit për zonën 
minerare konkurruese nr. 590/3. 
 
4. Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  
 
Objekti: Lufaj, Mirditë, Qarku Lezhë 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Bazuar në ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “Alro Sunrise” sh.p.k, 
rezulton se: Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer është 85 500 000 lekë; Vlera e 
investimit që parashikohet për tu kryer për punime minerare gjeologjike është 75 %. 
 
Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 
 
5. Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 590/3, për objektin Lufaj, 
Mirditë, Qarku Lezhë, lloji mineralit krom, veprimtaria kërkim - zbulim, e miratuar në planin vjetor 
minerar të vitit 2019. 
 
6. Emri dhe adresa e subjektit fitues  
Emri   “Alro Sunrise” sh.p.k 
Adresa  Rr. “Dora D’istria”, Pll. Nr. 3, Shk. 2, Ap.1/2, Njesia Administrative Nr.5, Tiranë 
 
E-mail 
 
Adresa e Internetit  
 
7. Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 
 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 
85 500 000 lekë 

Vlera e investimit për 
punime minerare (në ton/m3/ %) 

75 % 
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8. Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 
Nuk zbatohet 

 
Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 17.03.2020 Numri 12 

Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 14.04.2020 Numri 19 

 
9. Informacione shtesë 
 

Nuk ka  
 
 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
NJOFTIM FITUESI 

 
Nr.i Referencës: Zona Minerare Nr. 738/6, për objektin Përroi i Sefallit, Qarku Kukës, lloji 
mineralit gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2017. 
Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë lajmëron shoqërinë “2R - Group” sh.p.k, me NUIS 
L57104903Q, me adresë: Rruga “Kodër e madhe, Godinë 2 katëshe, nr. 2, kati 1, Krumë, Has, 
Kukës, se oferta e paraqitur më datë 28.05.2020, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje 
minerare në zonën minerare nr. 738/6, për vlerën totale të investimit prej 28 000 000 [njëzetë e tetë 
milion] lekë dhe sasinë e prodhimit të mineralit gëlqeror 20 000 [njezetë mijë] m3/vit, është pranuar 
si ofertë e suksesshme në procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në 
zonën minerare konkurruese nr. 738/6, për objektin Përroi i Sefallit, Qarku Kukës, lloji mineralit 
gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, me kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë minerare që 
paraqitet me aplikimin në QKB duhet të përcaktojë: 

• Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare   20 000 m3/vit 
• Sasia e prodhimit qe do te përpunohet    18 000 m3/vit 
• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer      28 000 000 lekë 
• Vlera e produkteve minerare                     494 000 000 lekë 
• Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)                  19.9 % 
 

Ofertuesi shoqëria “2R - Group” sh.p.k kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Infrastrukturës dhe 
Energjisë, Rr. “Abdi Toptani” Nr. 1 – Tiranë: 
• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 
• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
 
1. Autoriteti Kontraktues 
Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  
Adresa  Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1, Tiranë  
Internet:  www.infrastruktura.gov.al  
 
2. Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 
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Institucion Qendror Institucion i Pavarur 

X  
Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 

  
 
3. Objekti i Procedurës konkurruese  
Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Biznesit për zonën 
minerare konkurruese nr. 738/6. 
 
4. Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  
 
Objekti: Përroi i Sefallit, Qarku Kukës 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Bazuar në ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “2R - Group” sh.p.k, 
rezulton se: Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 20 000 m3/vit; Sasia e 
prodhimit që do të përpunohet 18 000 m3/vit; Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer 28 
000 000 lekë; Vlera e produkteve minerare që parashikohet të merren nga veprimtaria minerare në 
zonën minerare 494 000 000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) parashikohet 19.9 %. 
 
Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 
 
5. Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 738/6, për objektin Përroi i 
Sefallit, Qarku Kukës, lloji mineralit gëlqeror, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor 
minerar të vitit 2017. 
 
6. Emri dhe adresa e subjektit fitues  
Emri   “2R - Group” sh.p.k 
Adresa  Rruga “Kodër e madhe, Godinë 2 katëshe, nr. 2, kati 1, Krumë, Has, Kukës 
 
E-mail 
 
Adresa e Internetit  
 
7. Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 
 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 
28 000 000 lekë 

Sasia e prodhimit (në ton/m3/ %) 
20 000 m3/vit 

 
8. Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 

Nuk zbatohet 
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Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 17.03.2020 Numri 12 

Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 14.04.2020 Numri 19 

 
9. Informacione shtesë 

Nuk ka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

NJOFTIME TË TJERA 
 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 

 



Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           484/491  

 

 
 
 

 
 
 
 

SPITALI PSIKIATRIK “DR. SADIK DINCI” 
Njoftim për vend të lire pune 

 
Në zbatim te Urdhërit të Ministrit Nr.511,datë 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit në shërbimin 
shëndetësor publik” Spitali Psikiatrik “Dr. Sadik Dinci “, Elbasan shpall konkursin për 1 (një) vënd 
të lirë pune në pozicionin: 

•  Kujdestar 
 

                 Kandidatët e interesuar duhet të plotesojë këto kritere: 
o Të ketë mbaruar arsimin e mesëm 
o Të ketë eksperinc pune në këtë pozicion përben avantazh 
o Të ketë aftesi komunikimi dhe bashkëpunimi në grup 
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               Personat e interesuar duhet te paraqesin keto dokumenta: 
o Kërkesë me shkrim 
o  CV ( Curriculum Vitae) 
o  Diplomë + lista e notave  e  noterizuar 
o Raport mjeko ligjor 
o Fotokopje të kartës së indentitetit 
o Çertifikatë familjare 
o  Librezë pune. 
o Vërtetim nga Prokuroria/Gjykata. 
o Vërtetim banimi. 

Te interesuarit duhet te paraqesin dokumentat pranë  Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik Elbasan deri 
më date  21.08.2020 ora  09.00. 
Konkurimi do të kryhet në datë  24.08.2020 ora 10.00 pranë Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik 
Dr.”Sadik Dinçi “Elbasan. 
 

 
DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE BERAT 

NJOFTIM FITUESI 
 

Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Berat, lajmëron shoqerinë “MANE/S” Sh.P.K., NIPT: 
J64103865K me adresë Lagjia 2, AP. 46, Sarandë,  se oferta e paraqitur me datë 23.07.2020, për 
kryerjen e restaurimit të objektit : “Restaurimi i Kishës së Shën Mitrit, K – 045, lagjja Kala - 
Berat”, në vlerën 1.163.220 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e njëzetë) lekë 
pa TVSH është pranuar. 
Subjektit fitues “MANE/S” Sh.P.K., i kërkohet t’i paraqesë Drejtorisë Rajonale të Trashëgimisë 
Kulturore Berat, sigurimin e kontratës, para nënshkrimit të kontratës, sipas përcaktimeve në 
Dokumentat Standarte të Restaurimit, brenda 10 ditëve nga publikimi i njoftimit të fituesit në 
Buletinin e Njoftimeve Publike. 
 
Në rast se tërhiqeni nga lidhja e kontratës, duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme 
dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik, kalon për llogari të Drejtorisë Rajonale Trashëgimisë 
Kulturore Berat. 

    SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lire pune 

 
Në mbështetje të VKM nr. 135, datë 07.03.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social 
Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  
 
Kujdestar në Shtëpinë e Foshnjës Tiranë. 
 
Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 
 
• Të jetë shtetase shqiptare; 
• Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 
• Të ketë përfunduar arsimin e mesëm/ preferohet infermieri; 
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• Të ketë trajnime për çështje të foshnjave/fëmijëve (trajnim i certifikuar); 
• Të ketë eksperiencë pune; 
• Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 
• Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e 

një kundërvajtjeje penale me dashje;  
• Të mos ketë masë disiplinore në fuqi nga puna. 
 
Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 24.08.2020, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 
Social Shtetëror, këto dokumente: 
 
• Kërkesën për aplikim; 
• Jetëshkrim (CV); 
• Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 
• Fotokopje të librezës së punës; 
• Fotokopje të kartës së identitetit; 
• Dëshmi penaliteti ose deklarim të gjendjes gjyqësore; 
• Raport mjekësor që vërteton gjendjen e saj shëndetësore; 
• Çertifikata të kualifikimeve; 
• Referenca pune. 
 
Pas verifikimit paraprak në datën 27.08.2020, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 
kushtet e përgjithshme, si edhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 
 
Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 
 
• Njohuri specifike të vendimit nr. 659, datë 17.10.2005 “Për standardet e shërbimeve të përkujdesit 
shoqëror, për fëmijët në institucionet rezidenciale”. 
 
Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si edhe 
datën kur do zhvillohet intervista, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al 
 
 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lire pune 

 
Në mbështetje të VKM  Nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 
Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  
 
Punonjës Social, në Shtëpinë e Fëmijëve Shkollor Tiranë. 
 
Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 
 
1. Të jetë shtetas shqiptar; 
2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 
3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkenca Sociale; 

http://www.sherbimisocial.gov.al/
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4. Preferohet të ketë eksperiencë; 
5. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 
6. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 
7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e 

një kundërvajtjeje penale me dashje;  
8. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 
Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 24.08.2020, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 
Social Shtetëror, këto dokumente: 

 
1. Kërkesën për aplikim; 
2. Jetëshkrimi (CV); 
3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 
4. Fotokopje të librezës së punës; 
5. Fotokopje të kartës së identitetit; 
6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 
7. Çertifikatë familjare; 
8. Vërtetim banimi; 
9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 
10. Çertifikata të kualifikimeve; 
11. Referenca pune. 
 
Pas verifikimit paraprak në datën 27.08.2020, do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 
më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 
Konkurimi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 
që gjendet në faqen zyrtare të Shërbimit Social Shtetëror, si dhe njohuri specifike për pozicionin e 
punës të cilat kanë të bëjnë me: 
1. Njohuri mbi Ligjin Nr. 121/2016 “Për shërbimet e kujdesit shoqëror në Republikën e 

Shqipërisë”; 
2. Vendimi nr. 659, datë 17.10.2005 “Për standardet e shërbimeve të përkujdesit shoqëror, për 

fëmijët në institucionet rezidenciale”; 
3. Njohuri mbi ligjin nr. 18/2017 “Për të drejtat dhe mbrojtjen e fëmijës”. 

 
Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 
datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al  
 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Kryerje punimesh për riparime 
dëmesh nga tërmeti në objektet e BSH në Tiranë”. 
‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 
“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 
2,378,900 Lekë”. 

http://www.sherbimisocial.gov.al/
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Dokumentet e tenderit, mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 
Tiranë, Tel. 042419411(ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 
me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 
pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 
detajeve të mëposhtme: 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:               STANALTR 
IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Kryerje punimesh për riparime 
dëmesh nga tërmeti në objektet e BSH në Tiranë” 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, Kompleksi “Halili”, deri më datë  02 Shtator  2020, ora 14:00, kohë në të 
cilën do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët   ose përfaqësuesit e autorizuar 
të tyre. 
 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 
riparimit të sistemit të kondicionimit në godinën qendrore të Bankës së Shqipërisë”. 
‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 
“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 
3,100,000 Lekë”. 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 
Tiranë, Tel. 042419411(ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 
me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 
pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 
detajeve të mëposhtme: 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:               STANALTR 
IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 
riparimit të sistemit të kondicionimit në godinën qendrore të Bankës së Shqipërisë” 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 01 Shtator 2020, ora 14:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 
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Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 
riparimit te ashensorëve ne godinat e Bankës se Shqipërisë”. 
‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 
“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 
2,000,000 Lekë”. 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 
Tiranë, Tel. 042419411(ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 
me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 
pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 
detajeve të mëposhtme: 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:               STANALTR 
IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 
riparimit te ashensorëve ne godinat e Bankës se Shqipërisë” 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 01 Shtator 2020, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 
riparimit të sistemit të kondicionimit në godinën qendrore të Bankës së Shqipërisë”. 
‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 
“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 
3,100,000 Lekë”. 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 
Tiranë, Tel. 042419411(ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 
me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 
pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 
detajeve të mëposhtme: 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:               STANALTR 
IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 
riparimit të sistemit të kondicionimit në godinën qendrore të Bankës së Shqipërisë” 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 01 Shtator 2020, ora 14:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
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BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 
riparimit te ashensorëve ne godinat e Bankës se Shqipërisë”. 
‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 
“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 
2,000,000 Lekë”. 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 
Tiranë, Tel. 042419411(ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 
me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 
pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 
detajeve të mëposhtme: 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:               STANALTR 
IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 
riparimit te ashensorëve ne godinat e Bankës se Shqipërisë” 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 01 Shtator 2020, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Kryerje punimesh për riparime 
dëmesh nga tërmeti në objektet e BSH në Tiranë”. 
‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 
“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 
2,378,900 Lekë”. 
Dokumentet e tenderit, mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 
Tiranë, Tel. 042419411(ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 
me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 
pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 
detajeve të mëposhtme: 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:               STANALTR 
IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Kryerje punimesh për riparime 
dëmesh nga tërmeti në objektet e BSH në Tiranë” 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, Kompleksi “Halili”, deri më datë  02 Shtator  2020, ora 14:00, kohë në të 
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cilën do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët   ose përfaqësuesit e autorizuar 
të tyre. 
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